
ЗАКОН ЗА ДЪРЖАВНИЯ БЮДЖЕТ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ЗА 
2025 Г. 

В сила от 01.01.2025 г.

Обн. ДВ. бр.26 от 27 март 2025г. 

Чл. 1. (1) Приема държавния бюджет за 2025 г. по приходите, помощите и даренията, 
както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 55 168 
380,9

1. Данъчни приходи 48 187 
200,0

1.1. Корпоративен данък 6 445 028,0

1.2. Данъци върху дивидентите, ликвидационните дялове и доходите на 
юридически лица

174 402,0

1.3. Данъци върху доходите на физически лица 7 972 100,0

1.4. Данък върху добавената стойност 24 833 
600,0

1.5. Акцизи 7 693 000,0

1.6. Данък върху застрахователните премии 74 600,0

1.7. Мита и митнически такси 366 950,0

1.8. Други данъци 627 520,0

2. Неданъчни приходи 6 980 680,9

3. Помощи и дарения 500,0
 
(2) Приема държавния бюджет за 2025 г. по разходите, бюджетните взаимоотношения и 

вноската в общия бюджет на Европейския съюз, както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

II. РАЗХОДИ 30 803 
920,3

1. Текущи разходи 25 262 
691,4

в т.ч.

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



1.1. Персонал 12 737 
657,1

1.2. Субсидии и други текущи трансфери 2 140 
479,5

1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия 1 907 
583,5

1.2.2. Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел 228 122,9

1.2.3. Субсидии и други текущи трансфери за финансови институции 4 773,1

1.3. Лихви 1 567 
008,8

1.4. Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 3 359 
742,4

2. Капиталови разходи 5 350 
848,2

2.1 Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 4 975 
663,6

2.2. Капиталови трансфери 375 184,6

3. Прираст на държавния резерв (нето) 31 275,1

4. Предоставени текущи и капиталови трансфери за чужбина 27 705,6

5. Резерв за непредвидени и/или неотложни разходи 131 400,0

5.1. По централния бюджет за предотвратяване, овладяване и преодоляване на 
последиците от бедствия

130 000,0

5.2. По бюджета на съдебната власт 900,0

5.3. По бюджета на Народното събрание 500,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - НЕТО 29 476 
565,7

1. Предоставени трансфери за: 29 489 
965,7

в т.ч.

1.1. Общините 8 925 
909,1

1.2. Държавното обществено осигуряване 12 173 
500,7

1.3. Националната здравноосигурителна каса 3 700 
837,0

в т.ч.

1.3.1. - от Министерството на здравеопазването 191 132,3

1.4. Сметката за средствата от Европейския съюз на Националния фонд 1 070 
089,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



1.5. Сметката за средствата от Европейския съюз на Държавния фонд "Земеделие" 865 687,6

2. Получени трансфери от: 13 400,0

в т.ч.

2.1. Държавното обществено осигуряване 7 400,0

2.1.1. - за Министерството на труда и социалната политика 4 000,0

2.1.2. - за Министерството на транспорта и съобщенията 250,0

2.1.3. - за Министерството на здравеопазването 3 150,0

IV. ВНОСКА В ОБЩИЯ БЮДЖЕТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ 2 020 
542,3

 
(3) Утвърждава бюджетното салдо по държавния бюджет за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

V. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ-ІІІ-IV) -7 132 647,4
 
(4) Утвърждава нето операциите в частта на финансирането на бюджетното салдо по 

държавния бюджет за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

VІ. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 7 132 647,4

Чл. 2. (1) Приема бюджета на съдебната власт за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 152 000,0

1. Неданъчни приходи 152 000,0

1.1. Съдебни такси 137 000,0

1.2. Приходи и доходи от собственост 1 300,0

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 10 400,0

1.4. Други приходи 3 300,0

II. РАЗХОДИ 1 384 306,6

1. Текущи разходи 1 338 836,6

2. Капиталови разходи 44 570,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 44 570,0

3. Резерв за непредвидени и/или неотложни разходи 900,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 1 214 306,6

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 1 214 306,6

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) -18 000,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 18 000,0

1. Депозити и средства по сметки - нето (+/-) 18 000,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Функционална област "Управление на съдебната власт" 96 632,4

2. Функционална област "Правораздаване" 779 845,5

3. Функционална област "Спазване на законността" 491 157,5

4. Функционална област "Електронно правосъдие" 10 114,3

5. Функционална област "Кадрови потенциал на съдебната власт" 6 556,9

Всичко: 1 384 306,6
 
(3) Определя бюджетните разходи на органите на съдебната власт за 2025 г., както следва:
 

Органи на съдебната власт Сума
(хил. лв.)

1 2

Висш съдебен съвет 84 532,5

Върховен касационен съд 34 560,0

Върховен административен съд 42 937,1

Прокуратура на Република България 492 157,5

Съдилища на Република България 705 848,4

Национален институт на правосъдието 6 626,9

Инспекторат към Висшия съдебен съвет 16 744,2

Резерв за непредвидени и/или неотложни разходи 900,0

Всичко: 1 384 306,6
 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



(4) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 
бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от органите на съдебната власт, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

260 
091,5

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

138 
223,8

 
(5) Утвърдените с ал. 4 максимални размери на ангажиментите за разходи и на новите 

задължения за разходи могат да се увеличават с до 20 на сто по решение на Висшия съдебен съвет.
(6) Висшият съдебен съвет може да изразходва средства от наличностите в размер до 18 

000,0 хил. лв. по сметки от предходни години за покриване на неотложни разходи на органите на 
съдебната власт. В случай че средствата от наличности по сметки от предходни години превишават 
18 000,0 хил. лв., то Висшият съдебен съвет може да ги изразходва, в случай че не се нарушава 
бюджетното салдо по държавния бюджет.

(7) В приходите по ал. 1 се включват и приходите от нотариални такси, събирани по реда 
на чл. 86, т. 3 от Закона за нотариусите и нотариалната дейност, вземанията по изпълнителните 
листове, издавани в полза на органите на съдебната власт и събирани от Националната агенция за 
приходите по реда на Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, както и сумите от продажба на 
конфискувано или отнето в полза на държавата имущество с акт на орган на съдебната власт след 
приспадане на разходите по чл. 3, ал. 12 от Закона за Националната агенция за приходите.

(8) В едномесечен срок от обнародването на постановлението за изпълнението на 
държавния бюджет на Република България за 2025 г. Висшият съдебен съвет представя в 
Министерския съвет, в Сметната палата и в Министерството на финансите утвърдените бюджети на 
органите на съдебната власт.

Чл. 3. (1) Приема бюджета на Народното събрание за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 1 900,0

1. Неданъчни приходи 1 900,0

1.1. Държавни такси 580,0

1.2. Приходи и доходи от собственост 1 431,0

1.3. Други приходи -111,0

II. РАЗХОДИ 131 243,7

1. Текущи разходи 113 979,7

2. Капиталови разходи 16 764,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 16 764,0

3. Резерв за непредвидени и/или неотложни разходи 500,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 129 343,7

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 129 343,7

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разходите на Народното събрание по ал. 1 по функционални области, 

както следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Функционална област "Представителен и ефективен Парламент" 76 409,0

в т.ч. Резерв за неотложни и непредвидени разходи 500,0

2. Функционална област "Осигуряващи дейности" 51 544,7

3. Функционална област "Съпътстваща дейност" (Икономически и социален съвет) 2 422,0

4. Функционална област "Мониторинг на фискалната политика" (Фискален съвет) 868,0

Всичко: 131 243,7
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Народното събрание, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

48 669,0

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

52 445,5

 
(4) Утвърдените с ал. 3 максимални размери на ангажиментите за разходи и на новите 

задължения за разходи могат да се увеличават с до 20 на сто по решение на Народното събрание.
(5) В срок един месец от обнародването на този закон председателят на Народното 

събрание разпределя бюджета на Народното събрание по програми в рамките на утвърдените 
разходи по функционални области по ал. 2 и го представя за информация на Сметната палата и на 
Министерството на финансите.

(6) Икономията на средства по ал. 1, II, т. 1 в частта за възнагражденията на народните 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



представители и свързаните с тях регламентирани допълнителни разходи, формирани по реда на 
Правилника за организацията и дейността на Народното събрание, при по-нисък ръст на 
средномесечните заплати на наетите по трудово и служебно правоотношение в обществения сектор 
по данни на Националния статистически институт от прогнозния, заложен в разчетите по ал. 1, II, т. 
1, се отразява в намаление на съответните разходи чрез промяна на бюджетното взаимоотношение с 
централния бюджет.

(7) При недостиг на средства по ал. 1, II, т. 1 в частта за възнагражденията на народните 
представители и свързаните с тях регламентирани допълнителни разходи, формирани по реда на 
Правилника за организацията и дейността на Народното събрание, при по-висок ръст на 
средномесечните заплати на наетите по трудово и служебно правоотношение в обществения сектор 
по данни на Националния статистически институт от прогнозния, заложен в разчетите по ал. 1, II, т. 
1, до 10 на сто от недостига е за сметка на резерва за непредвидени и/или неотложни разходи по ал. 
1, II, т. 3, а останалата част се покрива от централния бюджет.

(8) Икономията на разходите за персонал на парламентарните служители може да се 
използва текущо или с натрупване за изплащането на допълнителни възнаграждения и дължимите за 
тях осигурителни вноски и/или за други разходи.

(9) В срок един месец от обнародването на постановлението за изпълнението на 
държавния бюджет на Република България за 2025 г. председателят на Народното събрание 
представя в Сметната палата и в Министерството на финансите месечно разпределение на 
утвърдените годишни размери на показатели по ал. 1 по бюджета на Народното събрание съгласно 
Единната бюджетна класификация.

Чл. 4. (1) Приема бюджета на Сметната палата за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 40,0

1. Неданъчни приходи 40,0

1.1. Глоби, санкции и наказателни лихви 40,0

II. РАЗХОДИ 33 835,3

1. Текущи разходи 32 682,7

в т.ч.

1.1. Персонал 29 451,3

2. Капиталови разходи 1 152,6

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 1 152,6

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 33 795,3

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 33 795,3

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Функционална област "Контрол по изпълнението на бюджета и управлението на 
публичните средства и дейности"

33 
835,3

Всичко: 33 
835,3

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Сметната палата, както следва:

 
№ Показатели Сума

( хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

4 284,0

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

4 284,0

Чл. 5. (1) Приема бюджета на Администрацията на президента за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 0,0

II. РАЗХОДИ 13 833,3

1. Текущи разходи 13 523,1

в т.ч.

1.1. Персонал 9 837,1

2. Капиталови разходи 310,2

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 310,2

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 13 833,3

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 13 833,3

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Функционална област "Осъществяване на конституционните правомощия на 
президента на Република България"

13 
833,3

Всичко: 13 
833,3

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Администрацията на президента, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

3 941,2

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

3 941,2

Чл. 6. (1) Приема бюджета на Министерския съвет за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2
I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 13 407,3
1. Неданъчни приходи 13 407,3
1.1. Държавни такси 760,2
1.2. Приходи и доходи от собственост 7 955,8
1.3. Други приходи 4 691,3
II. РАЗХОДИ 243 829,5
1. Текущи разходи 206 754,3

в т.ч.
1.1. Персонал 98 736,0
1.2. Субсидии и други текущи трансфери 78 454,1
1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел 78 454,1
1.3. Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 433,9
2. Капиталови разходи 37 075,2
2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 37 075,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 230 422,2
1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 230 422,2
IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0
V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0

 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Област "Осигуряване дейността и организацията на работата на Министерския съвет" 22 052,0

2. Политика в областта на управлението на средствата от ЕС 501,8

3. Политика в областта на осъществяването на държавните функции на територията на 
областите в България

72 493,6

4. Политика в областта на правото на вероизповедание 78 368,6

5. Политика в областта на архивното дело 13 746,7

6. Бюджетна програма "Администрация" 14 832,9

7. Други бюджетни програми (общо), в т.ч.: 41 833,9

7.1. Бюджетна програма "Други дейности и услуги" 25 430,0

7.2. Бюджетна програма "Убежище и бежанци" 16 403,9

Всичко: 243 
829,5

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерския съвет, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2
1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 

2025 г.
141 

077,4
2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 

през 2025 г.
141 

077,4
 
(4) Одобрява разпределението на държавната субсидия за вероизповеданията, 

регистрирани по реда на Закона за вероизповеданията, както следва:

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



 
№ Наименование Сума

(хил. 
лв.)

1 2
1. За източноправославното вероизповедание - на Българската православна църква - 

Българска патриаршия, в т. ч.:
61 

000,0
1.1. Рилски манастир 600,0
1.2. Троянски манастир 200,0
1.3. Бачковски манастир 200,0
2. За мюсюлманското вероизповедание - на Мюсюлманското изповедание 12 

774,0
3. За задграничните епархии или митрополии в диоцеза и юрисдикцията на Българската 

православна църква - Българска патриаршия - на Българската източноправославна 
епархия в Западна и Средна Европа

946,6

4. За Българските православни църковни общини в чужбина 919,5
5. За Католическата църква в България 774,0
6. За протестантските вероизповедания в България 1 

397,0
7. За Религиозната общност на евреите в България 93,0
8. За Арменската Апостолическа православна света църква 100,0

Всичко: 78 
004,1

Чл. 7. (1) Приема бюджета на Конституционния съд за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 0,0

II. РАЗХОДИ 14 018,2

1. Текущи разходи 6 798,2

в т.ч.

1.1. Персонал 5 788,4

2. Капиталови разходи 7 220,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 7 220,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 14 018,2

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 14 018,2

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 
следва:

 
№ Наименование на функционалната област Сума

(хил. лв.)

1 2

1. Функционална област "Върховенство на Конституцията" 14 018,2

Всичко: 14 018,2
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Конституционния съд, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

8 047,8

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

8 047,8

Чл. 8. (1) Приема бюджета на Омбудсмана за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2
I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 0,0
II. РАЗХОДИ 4 820,4
1. Текущи разходи 4 775,4

в т.ч.
1.1. Персонал 3 736,9
2. Капиталови разходи 45,0
2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 45,0
III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 4 820,4
1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 4 820,4
IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0
V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0

 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Функционална област "Защита правата на гражданите" 4 820,4

Всичко: 4 820,4
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Омбудсмана, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

1 081,6

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

1 081,6

Чл. 9. (1) Приема бюджета на Министерството на финансите за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 515 067,3

1. Неданъчни приходи 515 067,3

1.1. Държавни такси 509 715,0

1.2. Приходи и доходи от собственост 734,9

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 2 154,0

1.4. Други приходи 2 463,4

II. РАЗХОДИ 887 588,8

1. Текущи разходи 841 294,9

в т.ч.

1.1. Персонал 602 243,6

1.2. Субсидии и други текущи трансфери 4 773,1

1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за финансови институции 4 773,1

1.3. Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 500,0

2. Капиталови разходи 46 293,9

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 46 293,9

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 372 521,5

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 423 773,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

2. Бюджетни взаимоотношения с други бюджетни организации (+/-) -8 500,0

2.1. Предоставени трансфери (-) -8 500,0

3. Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) -42 752,1

3.1. Предоставени трансфери (-) -42 752,1

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Политика в областта на устойчивите и прозрачни публични финанси 151 
786,4

2. Политика в областта на ефективното събиране на всички държавни приходи 610 
203,7

3. Политика в областта на защитата на обществото и икономиката от финансови измами, 
контрабанда на стоки, изпиране на пари и финансиране на тероризма

71 
733,5

4. Политика в областта на управлението на дълга 7 307,0

5. Бюджетна програма "Администрация" 46 
558,2

Всичко: 887 
588,8

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на финансите, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

283 
193,4

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

283 
193,4

Чл. 10. (1) Приема бюджета на Министерството на външните работи за 2025 г., както 
Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 53 122,3

1. Неданъчни приходи 53 122,3

1.1. Държавни такси 41 086,1

1.2. Приходи и доходи от собственост 7 846,2

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 250,0

1.4. Други приходи 3 940,0

II. РАЗХОДИ 223 796,0

1. Текущи разходи 198 430,4

в т.ч.

1.1. Персонал 58 143,7

2. Капиталови разходи 18 521,1

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 18 521,1

3. Предоставени текущи и капиталови трансфери за чужбина 6 844,5

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 170 673,7

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 186 345,8

2. Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) -15 672,1

2.1. Предоставени трансфери (-) -15 672,1

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Политика в областта на активната двустранна и многостранна дипломация 220 
540,4

2. Политика в областта на публичната дипломация и публичните дейности в подкрепа на 
целите на външната политика

1 755,8

3. Политика в областта на подкрепата за българските общности и лицата с българско 
самосъзнание зад граница

1 499,8

Всичко: 223 
796,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на външните работи, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

164 
625,4

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

164 
625,4

 
(4) Утвърждава целеви текущи и капиталови трансфери за чужбина за официална помощ 

за развитие и хуманитарна помощ общо в размер на 6 844,5 хил. лв. Утвърдените средства не могат 
да бъдат разходвани за други цели, като не повече от 5 на сто от тези средства могат да се разходват 
за администриране на помощта.

(5) Утвърждава целеви средства в размер на 5 536,8 хил. лв. за националната вноска за 
2025 г. за изпълнението на мерки за помощ, финансирани чрез Европейския механизъм за подкрепа 
на мира.

Чл. 11. (1) Приема бюджета на Министерството на отбраната за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 314 002,0

1. Неданъчни приходи 314 002,0

1.1. Държавни такси 42,0

1.2. Приходи и доходи от собственост 104 950,0

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 1 080,0

1.4. Други приходи 207 930,0

II. РАЗХОДИ 4 353 
444,2

1. Текущи разходи 2 962 
825,2

в т.ч.

1.1. Персонал 2 465 
591,9

1.2. Субсидии и други текущи трансфери 4 775,0

1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия 4 513,0

Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска 1.2.2. 262,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

цел

в т.ч.

1.2.2.1. Съюз на ветераните от войните в България 262,0

1.3. Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 1 345,0

2. Капиталови разходи 1 390 
619,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 1 390 
619,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 4 039 
442,2

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 4 125 
242,3

2. Бюджетни взаимоотношения с други бюджетни организации (+/-) -85 800,1

2.1. Предоставени трансфери (-) -85 800,1

2.1.1. - за държавните висши училища -85 800,1

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Политика в областта на отбранителните способности 4 205 524,7

2. Политика в областта на съюзната и международната сигурност 147 919,5

Всичко: 4 353 444,2
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на отбраната, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

651 076,9

Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат 1 853 2.

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



натрупани през 2025 г. 069,8
 
(4) Определя трансферите от бюджета на Министерството на отбраната за държавните 

висши училища, както следва:
 

№ Наименование Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Военна академия "Георги Стойков Раковски" 19 009,4

2. Национален военен университет "Васил Левски" 36 033,1

3. Висше военноморско училище "Никола Йонков Вапцаров" 18 353,7

4. Висше военновъздушно училище "Георги Бенковски" 12 403,9

Всичко: 85 800,1
 
(5) Преведени през 2019 г. от Министерството на отбраната по сметка на правителството 

на Съединените американски щати средства за изпълнение на международните договори във връзка с 
придобиването на нов тип боен самолет (ратифицирани със закон - ДВ, бр. 60 от 2019 г.) могат да се 
депозират и инвестират чрез сметки във Федералната резервна банка на Ню Йорк в полза на 
Министерството на отбраната при условията на Споразумение за сметка между Федералната 
резервна банка на Ню Йорк и Министерството на отбраната на Република България и на 
Споразумение относно определени сметки, свързани с финансиране на чуждестранни военни 
продажби от правителството на Република България, сключено между Министерството на отбраната, 
Федералната резервна банка на Ню Йорк и Агенцията на Департамента по отбрана на САЩ за 
сътрудничество в областта на сигурността (ратифицирани със закон - ДВ, бр. 96 от 2022 г.).

(6) По реда на ал. 5 могат да се депозират и инвестират предвидените плащания от 
Министерството на отбраната по сметка на правителството на Съединените американски щати за 
изпълнение на международния договор BU-B-UCP "Придобиване на бойни машини Страйкьр" 
(ратифициран със закон - ДВ, бр. 102 от 2023 г.).

(7) Превеждането на средствата за изпълнението на международните договори във връзка 
с придобиването на нов тип боен самолет и на бойни машини Страйкьр и произтичащите от 
управлението и инвестирането на средствата по ал. 5 и 6 нетни постъпления от лихви, друга 
доходност, такси и комисиони, както и прехвърлянето по банкова бюджетна сметка на 
Министерството на отбраната в Българската народна банка на неусвоени средства по ал. 5 и 6, 
включително прехвърлянето на средствата от лихви и друга доходност, се отразяват като приходи и 
разходи по бюджета на Министерството на отбраната по реда, предвиден за отчитане по бюджетите 
на бюджетните организации на постъпления и плащания, произтичащи от операции, извършени чрез 
акредитивни и други подобни сметки.

Чл. 12. (1) Приема бюджета на Министерството на вътрешните работи за 2025 г., както 
следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)
1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 457 278,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Неданъчни приходи 457 278,2

1.1. Държавни такси 152 842,2

1.2. Приходи и доходи от собственост 65 500,0

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 255 000,0

1.4. Други приходи -16 064,0

II. РАЗХОДИ 4 135 659,7

1. Текущи разходи 4 036 641,7

в т.ч.

1.1. Персонал 3 819 483,2

2. Капиталови разходи 99 018,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 99 018,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 3 678 381,5

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 3 750 145,5

2. Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) -71 764,0

2.1. Предоставени трансфери (-) -71 764,0

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Политика в областта на противодействието на престъпността и опазването на 
обществения ред

2 490 
079,9

2. Политика в областта на защитата на границите и контрол на миграционните процеси 646 272,1

3. Политика в областта на пожарната безопасност и защитата на населението при 
извънредни ситуации

677 774,0

4. Политика в областта на управлението и развитието на системата на Министерството 
на вътрешните работи

321 533,7

Всичко: 4 135 
659,7

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на вътрешните работи, както следва:

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

352 
039,5

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

309 
740,5

Чл. 13. (1) Приема бюджета на Министерството на правосъдието за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 72 447,9

1. Неданъчни приходи 72 447,9

1.1. Държавни такси 72 211,9

1.2. Глоби, санкции и наказателни лихви 36,0

1.3. Други приходи 200,0

II. РАЗХОДИ 692 281,1

1. Текущи разходи 670 932,0

в т.ч.

1.1. Персонал 580 993,0

1.2. Субсидии и други текущи трансфери 19 440,0

1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел 19 440,0

2. Капиталови разходи 21 349,1

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 21 349,1

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 619 833,2

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 619 837,9

2. Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) -4,7

2.1. Предоставени трансфери (-) -4,7

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Политика в областта на правосъдието 243 245,0

2. Политика в областта на изпълнение на наказанията 434 524,9

3. Бюджетна програма "Администрация" 14 511,2

Всичко: 692 281,1

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на правосъдието, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

128 
175,7

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

109 
536,6

 
(4) Утвърждава целеви текущи разходи за предоставяне на държавна субсидия на 

политическите партии по чл. 25 от Закона за политическите партии в размер до 19 200,0 хил. лв., 
които не могат да бъдат изразходвани за други цели.

Чл. 14. (1) Приема бюджета на Министерството на труда и социалната политика за 2025 
г., както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)
1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 49 350,0

1. Неданъчни приходи 49 350,0

1.1. Държавни такси 43 500,0

1.2. Приходи и доходи от собственост 50,0

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 9 000,0

1.4. Други приходи -3 200,0

II. РАЗХОДИ 3 513 
932,3

1. Текущи разходи 3 508 
824,3

в т.ч.

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

1.1. Персонал 305 569,0

1.2. Субсидии и други текущи трансфери 14 424,0

1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия 8 924,6

1.2.2. Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска 
цел

5 499,4

в т.ч.

1.2.2.1. Сдружение "Съюз на инвалидите в България" 709,6

1.2.2.2. Сдружение "Съюз на военноинвалидите и военнопострадалите" 282,9

1.2.2.3. Сдружение "Съюз на слепите в България" 722,2

1.2.2.4. Сдружение "Българска асоциация за лица с интелектуални 
затруднения"

212,8

1.2.2.5. Кооперативен съюз "Национален съюз на трудовопроизводителните 
кооперации"

478,4

1.2.2.6. Сдружение "Асоциация на родителите на деца с увреден слух" 112,7

1.2.2.7. Сдружение "Съюз на глухите в България" 372,6

1.2.2.8. Сдружение "Българска асоциация "Диабет" 406,0

1.2.2.9. Сдружение "Асоциация на родителите на деца с нарушено зрение" 92,0

1.2.2.10. Сдружение "Национална асоциация на сляпо-глухите в България" 193,2

1.2.2.11. Национално сдружение на работодателите на хората с увреждания 312,8

1.2.2.12. Сдружение "Център за психологически изследвания" 287,5

1.2.2.13. Сдружение "Българска асоциация за невромускулни заболявания" 59,8

1.2.2.14. Сдружение "Национална организация "Малки български хора" 52,9

1.2.2.15. Сдружение "Асоциация на родители на деца с епилепсия" 59,8

1.2.2.16. Сдружение "Национален център за рехабилитация на слепи" 236,9

1.2.2.17. Сдружение "Българска асоциация за рекреация, интеграция и спорт" 51,8

1.2.2.18. Сдружение "Национален алианс за социална отговорност" 230,0

1.2.2.19. Кооперация "Национална потребителна кооперация на слепите в 
България"

113,9

1.2.2.20. Сдружение "Българска асоциация за рекреация и туризъм" 51,8

1.2.2.21. Сдружение "Национална асоциация на хората с придобити 
увреждания"

59,8

1.3. Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 3 156 
889,2

2. Капиталови разходи 5 108,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 5 108,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 3 464 
582,3

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 3 460 
582,3

2. Бюджетни взаимоотношения с други бюджетни организации (+/-) 4 000,0

2.1. Получени трансфери (+) 4 000,0

2.1.1. - от Държавното обществено осигуряване 4 000,0

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Политика в областта на пазара на труда, свободното движение на работници и 
трудовата миграция

164 889,0

2. Политика в областта на трудовите отношения 35 653,6

3. Политика в областта на социалното подпомагане и равнопоставеността на жените и 
мъжете

451 191,9

4. Политика в областта на хората с увреждания 2 043 
936,9

5. Политика в областта на социалното включване 801 610,3

6. Политика в областта на жизненото равнище, демографското развитие и социалните 
инвестиции

1 239,5

7. Бюджетна програма "Администрация" 15 411,1

Всичко: 3 513 
932,3

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на труда и социалната политика, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

3 333 
507,4

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

3 333 
507,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Чл. 15. (1) Приема бюджета на Министерството на здравеопазването за 2025 г., както 
следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)
1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 42 935,3

1. Неданъчни приходи 42 935,3

1.1. Държавни такси 31 810,0

1.2. Приходи и доходи от собственост 9 285,3

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 2 000,0

1.4. Други приходи -160,0

II. РАЗХОДИ 1 203 
828,3

1. Текущи разходи 1 126 
627,3

в т.ч.
1.1. Персонал 576 816,0

1.2. Субсидии и други текущи трансфери 333 031,3

1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия 325 331,3

1.2.2. Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска 
цел

7 700,0

в т.ч.
1.2.2.1. Български Червен кръст, в т.ч.: 7 700,0

1.2.2.1.1. Планинска спасителна служба при Български Червен кръст 2 600,0

1.3. Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 22 000,0

2. Капиталови разходи 77 201,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 51 854,2

2.2. Капиталови трансфери 25 346,8

в т.ч.
2.2.1. Български Червен кръст 3 000,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 1 157 
403,7

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 1 341 
136,0

2. Бюджетни взаимоотношения с други бюджетни организации (+/-) -183 732,3

2.1. Получени трансфери (+) 7 400,0

2.1.1. - от Държавното обществено осигуряване 3 150,0

2.2. Предоставени трансфери (-) -191 132,3

2.2.1. - за Националната здравноосигурителна каса -191 132,3

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) -3 489,3

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 3 489,3

1. Предоставени кредити (нето) 3 489,3

1.1. Предоставени средства по лихвени заеми (-)
1.2. Възстановени главници по предоставени лихвени заеми (+) 3 489,3

 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Политика в областта на промоцията, превенцията и контрола на общественото 
здраве

178 912,7

2. Политика в областта на диагностиката и лечението 929 558,4

3. Политика в областта на лекарствените продукти и медицинските изделия 50 181,0

4. Бюджетна програма "Администрация" 45 176,2

Всичко: 1 203 
828,3

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на здравеопазването, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

624 
716,9

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

624 
716,9

 
(4) Министерството на здравеопазването предоставя възмездно на държавни и общински 

лечебни заведения - търговски дружества, и на лечебни заведения - търговски дружества със смесено 
държавно и общинско участие в капитала, средства от Револвиращия инвестиционен фонд по проект 
"Реформа в здравния сектор - заем БУЛ 4565" за закупуване през 2025 г. на медицинска апаратура и 
други дълготрайни активи въз основа на сключени договори за възстановяване на предоставените 
средства на месечни вноски.

(5) Предоставяните средства по реда на ал. 4 са до размера на възстановените и 
неизразходвани средства от минали години и текущо възстановяваните през 2025 г. постъпления по 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Револвиращия инвестиционен фонд по проект "Реформа в здравния сектор - заем БУЛ 4565".

Чл. 16. (1) Приема бюджета на Министерството на образованието и науката за 2025 г., 
както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)
1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 9 300,0

1. Неданъчни приходи 8 800,0

1.1. Държавни такси 875,0

1.2. Приходи и доходи от собственост 8 659,6

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 35,0

1.4. Други приходи -769,6

2. Помощи и дарения 500,0

II. РАЗХОДИ 1 333 
961,0

1. Текущи разходи 1 257 
676,5

в т.ч.

1.1. Персонал 799 852,3

1.1.1. в т.ч. Персонал без делегирани бюджети 70 784,6

1.2. Субсидии и други текущи трансфери 20 222,5

1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия 19 922,5

1.2.2. Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска 
цел

300,0

в т.ч.

1.2.2.1. Македонски научен институт 100,0

1.2.2.2. Добруджански научен институт 100,0

1.2.2.3. Тракийски научен институт 100,0

1.3. Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 16,0

2. Капиталови разходи 62 304,5

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 62 304,5

3. Предоставени текущи и капиталови трансфери за чужбина 13 980,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 1 326 
661,0

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 2 782 
569,9

2. Бюджетни взаимоотношения с други бюджетни организации (+/-) -1 450 
908,9

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

2.1. Предоставени трансфери (-) -1 450 
908,9

2.1.1. в т.ч. за Българската академия на науките -240 292,2

2.1.2. за държавните висши училища -1 210 
616,7

3. Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) -5 000,0

3.1. Предоставени трансфери (-) -5 000,0

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 2 000,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО -2 000,0

1. Плащания по активирани гаранции, поръчителства и преоформен държавен 
дълг (нето)

-2 000,0

 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Политика в областта на всеобхватното, достъпно и качествено предучилищно и 
училищно образование. Учене през целия живот

1 205 
342,0

2. Политика в областта на равен достъп до качествено висше образование и развитие на 
научния потенциал

114 
626,3

3. Бюджетна програма "Администрация" 13 992,7

Всичко: 1 333 
961,0

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на образованието и науката, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

506 
660,8

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

530 
778,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



 
(4) Определя трансферите от бюджета на Министерството на образованието и науката за 

Българската академия на науките и за държавните висши училища, както следва:
 

№ Наименование Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Българска академия на науките 240 292,2

2. Технически университет - София 141 787,0

3. Технически университет - Варна 30 800,6

4. Технически университет - Габрово 14 129,5

5. Русенски университет "Ангел Кънчев" 37 781,5

6. Университет по хранителни технологии - Пловдив 14 537,2

7. Химикотехнологичен и металургичен университет - София 21 367,1

8. Бургаски държавен университет "Проф. д-р Асен Златаров" 16 707,1

9. Лесотехнически университет - София 21 340,1

10. Университет по архитектура, строителство и геодезия - София 45 403,4

11. Минно-геоложки университет "Св. Иван Рилски" - София 11 975,2

12. Университет за национално и световно стопанство - София 59 824,0

13. Икономически университет - Варна 20 009,5

14. Стопанска академия "Димитър А. Ценов" - Свищов 11 108,2

15. Софийски университет "Св. Климент Охридски" 192 366,2

16. Великотърновски университет "Св. св. Кирил и Методий" 37 531,1

17. Пловдивски университет "Паисий Хилендарски" 70 798,6

18. Югозападен университет "Неофит Рилски" - Благоевград 37 585,6

19. Шуменски университет "Епископ Константин Преславски" 26 127,8

20. Национална спортна академия "Васил Левски" - София 35 461,3

21. Аграрен университет - Пловдив 15 557,1

22. Академия за музикално, танцово и изобразително изкуство "Проф. Асен 
Диамандиев" - Пловдив

8 623,8

23. Национална академия за театрално и филмово изкуство "Кръстьо Сарафов" - София 11 543,1

24. Национална музикална академия "Проф. Панчо Владигеров" - София 15 182,1

25. Национална художествена академия - София 15 460,0

26. Университет по библиотекознание и информационни технологии - София 10 641,7

27. Висше училище по телекомуникации и пощи - София 6 645,5

28. Медицински университет - София 85 006,9

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Наименование Сума
(хил. лв.)

1 2

29. Медицински университет "Проф. д-р Параскев Стоянов" - Варна 55 259,3

30. Медицински университет - Пловдив 54 382,3

31. Медицински университет - Плевен 22 342,3

32. Тракийски университет - Стара Загора 53 308,2

33. Висше транспортно училище "Тодор Каблешков" - София 6 762,2

34. Висше строително училище "Любен Каравелов" - София 3 261,2

Всичко: 1 450 
908,9

 
(5) В трансфера по ал. 4, т. 15 са включени средства в размер на 397,7 хил. лв. за 

осигуряване на дейността на Научноизследователската и изпитваща лаборатория в спорта към 
Софийския университет "Св. Климент Охридски".

(6) В трансферите по ал. 4 по бюджетите на държавните висши училища са включени 
средства за персонал в размер на 22 345,7 хил. лв., като част от субсидията за издръжка на 
обучението над формираната по чл. 91, ал. 2 от Закона за висшето образование.

(7) В трансфера по ал. 4, т. 5 са включени средства в размер на 1 236,5 хил. лв. за 
осигуряване дейността на новооткритото поделение на Русенския университет "Ангел Кънчев" в гр. 
Тараклия, Република Молдова.

Чл. 17. (1) Приема бюджета на Министерството на културата за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. 
лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 54 130,0

1. Неданъчни приходи 54 130,0

1.1. Държавни такси 1 000,0

1.2. Приходи и доходи от собственост 52 930,0

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 1 100,0

1.4. Други приходи -900,0

II. РАЗХОДИ 457 
163,9

1. Текущи разходи 446 
053,8

в т.ч.

1.1. Персонал 238 
605,6

1.1.1. в т.ч. Персонал без делегирани бюджети 15 497,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1.2. Субсидии и други текущи трансфери 65 109,6

1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия 60 058,1

1.2.2. Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел 5 051,5

в т.ч.

1.2.2.1. Национален дарителски фонд "13 века България" 226,0

1.2.2.2. Регионален център за опазване на нематериалното културно 
наследство в Югоизточна Европа

812,0

1.2.2.3. Съюз на народните читалища 86,0

1.3. Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 1 023,0

2. Капиталови разходи 11 110,1

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 11 110,1

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 403 
033,9

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 398 
633,9

2. Бюджетни взаимоотношения с други бюджетни организации (+/-) 4 400,0

2.1. Получени трансфери (+) 4 400,0

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. 
лв.)

1 2
1. Политика в областта на опазване на движимото и недвижимото културно наследство 46 

166,1
2. Политика в областта на създаване и популяризиране на съвременно изкуство в страната 

и в чужбина и достъп до качествено художествено образование
402 

120,6
3. Бюджетна програма "Администрация" 8 877,2

Всичко: 457 
163,9

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на културата, както следва:

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

217 
958,1

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

213 
458,1

Чл. 18. (1) Приема бюджета на Министерството на околната среда и водите за 2025 г., 
както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 50 807,5

1. Неданъчни приходи 50 807,5

1.1. Държавни такси 44 415,0

1.2. Приходи и доходи от собственост 5 800,0

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 1 665,0

1.4. Други приходи -1 072,5

II. РАЗХОДИ 147 
573,3

1. Текущи разходи 140 
239,4

в т.ч.

1.1. Персонал 101 
882,3

1.1.1. в т.ч. Персонал без делегирани бюджети 75 394,5

1.2. Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 360,0

2. Капиталови разходи 7 333,9

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 7 333,9

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 96 765,8

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 133 
640,8

2. Бюджетни взаимоотношения с други бюджетни организации (+/-) -36 875,0

2.1. Получени трансфери (+) 6 000,0

2.1.1. - от Предприятието за управление на дейностите по опазване на околната 
среда

6 000,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. 
лв.)

1 2

2.2. Предоставени трансфери (-) -42 875,0

2.2.1. в т.ч. за Българската академия на науките -675,0

2.2.2. за Предприятието за управление на дейностите по опазване на околната 
среда

-42 200,0

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Политика в областта на опазването и ползването на компонентите на околната среда 60 769,4

2. Политика в областта на Националната система за мониторинг на околната среда и 
информационна обезпеченост

19 803,0

3. Други бюджетни програми: 34 589,0

3.1. Бюджетна програма "Дейности по метеорология, хидрология и агрометеорология" 34 589,0

4. Бюджетна програма "Администрация" 32 411,9

Всичко: 147 
573,3

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на околната среда и водите, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

49 675,0

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

44 675,0

Чл. 19. (1) Приема бюджета на Министерството на икономиката и индустрията за 2025 г., 
както следва:

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 37 847,4

1. Неданъчни приходи 37 847,4

1.1. Държавни такси 31 136,4

1.2. Приходи и доходи от собственост 5 704,0

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 2 629,0

1.4. Други приходи -1 622,0

II. РАЗХОДИ 122 
409,5

1. Текущи разходи 116 
081,7

в т.ч.

1.1. Персонал 74 446,5

1.2. Субсидии и други текущи трансфери 15 575,0

1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия 13 430,0

1.2.2. Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска 
цел

2 145,0

в т.ч.

1.2.2.1. Български институт за стандартизация 2 075,0

2. Капиталови разходи 6 327,8

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 6 327,8

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 84 562,1

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 105 
857,5

2. Бюджетни взаимоотношения с други бюджетни организации (+/-) -21 105,8

2.1. Предоставени трансфери (-) -21 105,8

2.1.1. - за Държавното предприятие "Управление и стопанисване на язовири" -21 105,8

3. Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) -189,6

3.1. Предоставени трансфери (-) -189,6

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. лв.)

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



1 2

1. Политика в областта на устойчивото икономическо развитие и конкурентоспособност 90 614,6

2. Политика в областта на ефективното външноикономическо сътрудничество 18 831,6

3. Бюджетна програма "Администрация" 12 963,3

Всичко: 122 409,5
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на икономиката и индустрията, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

49 053,6

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

47 053,6

 

Чл. 20. (1) Приема бюджета на Министерството на иновациите и растежа за 2025 г., както 
следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 0,0

II. РАЗХОДИ 61 036,9

1. Текущи разходи 60 428,0

в т.ч.

1.1. Персонал 15 674,7

1.2. Субсидии и други текущи трансфери 27 929,7

1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия 27 929,7

2. Капиталови разходи 608,9

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 608,9

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 64 976,8

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 64 976,8

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 3 939,9

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО -3 939,9

1. Придобиване на дялове, акции и съучастия (нето) -3 939,9

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Политика в областта на развитието на инвестициите и иновациите в подкрепа на 
растежа на българската икономика

56 
204,1

2. Бюджетна програма "Администрация" 4 832,8

Всичко: 61 
036,9

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на иновациите и растежа, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

47 312,2

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

45 312,2

Чл. 21. (1) Приема бюджета на Министерството на енергетиката за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 487 163,5

1. Неданъчни приходи 487 163,5

1.1. Държавни такси 2 774,1

1.2. Приходи и доходи от собственост 7 400,0

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 4 300,0

1.4. Други приходи 472 689,4

II. РАЗХОДИ 84 456,6

1. Текущи разходи 76 592,6

в т.ч.

1.1. Персонал 13 091,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

1.2. Субсидии и други текущи трансфери 54 448,0

1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия 54 448,0

2. Капиталови разходи 7 864,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 3 112,0

2.2. Капиталови трансфери 4 752,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) -402 706,9

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 282 325,9

2. Бюджетни взаимоотношения с други бюджетни организации (+/-) -685 026,1

2.1. Предоставени трансфери (-) -685 026,1

2.1.1. - за Фонд "Сигурност на електроенергийната система" -685 026,1

3. Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) -6,7

3.1. Предоставени трансфери (-) -6,7

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Политика в областта на устойчивото и конкурентоспособно енергийно развитие 74 170,5

2. Бюджетна програма "Администрация" 10 286,1

Всичко: 84 456,6
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на енергетиката, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

1 378 
811,6

1.1. в т.ч. за ангажименти за разходи по договори, финансирани от безвъзмездна 
финансова помощ от Модернизационния фонд

1 307 
711,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. 
лв.)

1 2

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат 
натрупани през 2025 г.

71 928,1

Чл. 22. (1) Приема бюджета на Министерството на туризма за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 10 905,5

1. Неданъчни приходи 10 905,5

1.1. Държавни такси 1 173,0

1.2. Приходи и доходи от собственост 1 800,0

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 300,0

1.4. Други приходи 7 632,5

II. РАЗХОДИ 28 818,1

1. Текущи разходи 26 065,0

в т.ч.

1.1. Персонал 5 575,7

2. Капиталови разходи 2 753,1

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 2 753,1

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 17 912,6

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 17 912,6

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Политика в областта на устойчивото развитие на туризма 24 054,4

2. Бюджетна програма "Администрация" 4 763,7

Всичко: 28 818,1
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на туризма, както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

28 116,2

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

23 139,4

Чл. 23. (1) Приема бюджета на Министерството на регионалното развитие и 
благоустройството за 2025 г., както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 1 170 
737,0

1. Неданъчни приходи 1 170 
737,0

1.1. Държавни такси 1 165 
018,0

1.2. Приходи и доходи от собственост 1 630,0

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 1 570,0

1.4. Други приходи 2 519,0

II. РАЗХОДИ 2 070 
448,7

1. Текущи разходи 980 309,7

в т.ч.

1.1. Персонал 135 989,7

1.2. Субсидии и други текущи трансфери 756,0

1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска 
цел

756,0

2. Капиталови разходи 1 090 
139,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 1 075 
774,2

2.2. Капиталови трансфери 14 364,8

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 899 711,7

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 925 771,3

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

2. Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) -26 059,6

2.1. Предоставени трансфери (-) -26 059,6

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Политика за интегрирано развитие на регионите за постигане на растеж и подобряване 
качеството на жизнената среда

23 443,8

2. Политика за подобряване на инвестиционния процес, поддържане, модернизация и 
изграждане на техническата инфраструктура

2 016 
413,2

3. Бюджетна програма "Ефективна администрация и координация" 30 591,7

Всичко: 2 070 
448,7

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на регионалното развитие и благоустройството, 
както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

5 070 
125,9

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат 
натрупани през 2025 г.

1 964 
065,1

Чл. 24. (1) Приема бюджета на Министерството на земеделието и храните за 2025 г., както 
следва:

 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 220 695,6

1. Неданъчни приходи 220 695,6

1.1. Държавни такси 91 711,4

1.2. Приходи и доходи от собственост 113 984,2

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 2 000,0

1.4. Други приходи 13 000,0

II. РАЗХОДИ 369 334,8

1. Текущи разходи 349 154,7

в т.ч.

1.1. Персонал 254 890,2

1.2. Субсидии и други текущи трансфери 29 300,0

1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия 29 300,0

2. Капиталови разходи 20 180,1

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 20 180,1

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 128 639,2

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 233 305,2

2. Бюджетни взаимоотношения с други бюджетни организации (+/-) -77 388,2

2.1. Предоставени трансфери (-) -77 388,2

2.1.1. - за Селскостопанската академия -77 388,2

3. Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) -27 277,8

3.1. Предоставени трансфери (-) -27 277,8

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) -20 000,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 20 000,0

1. Предоставени кредити (нето) 20 000,0

1.1. Предоставени средства по лихвени заеми (-) -25 000,0

1.2. Възстановени главници по предоставени лихвени заеми (+) 45 000,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Политика в областта на земеделието и селските райони 276 449,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2. Политика в областта на рибарството и аквакултурите 9 217,0

3. Политика в областта на съхраняването и увеличаването на горите и дивеча 46 487,9

4. Бюджетна програма "Администрация" 37 180,3

Всичко: 369 334,8
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на земеделието и храните, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

116 
780,1

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

111 
780,1

 
(4) Утвърждава средства в размер на 29 300,0 хил. лв. за извършване на обществена 

услуга за защита от вредното въздействие на водите, възложена на "Напоителни системи" - ЕАД, 
които са в рамките на текущите разходи по ал. 1 и не могат да бъдат пренасочвани за други цели.

(5) Утвърждава средства в размер на 3 817,0 хил. лв. за обезпечаване изпълнението на 
дейността на Изпълнителна агенция "Сертификационен одит на средствата от европейските 
земеделски фондове", които са в рамките на разходите по ал. 1 и не могат да бъдат пренасочвани за 
други цели.

Чл. 25. (1) Приема бюджета на Министерството на транспорта и съобщенията за 2025 г., 
както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 73 051,6

1. Неданъчни приходи 73 051,6

1.1. Държавни такси 28 809,6

1.2. Приходи и доходи от собственост 807,0

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 7 969,0

1.4. Други приходи 35 466,0

II. РАЗХОДИ 1 125 479,9

1. Текущи разходи 787 542,9

в т.ч.

1.1. Персонал 69 314,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

1.2. Субсидии и други текущи трансфери 685 196,3

1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия 685 196,3

1.2.1.1. - за "БДЖ - Пътнически превози" ЕООД 227 890,0

1.2.1.2. - за Национална компания "Железопътна инфраструктура" 353 210,0

1.2.1.3. - за "Български пощи" ЕАД 94 575,7

1.2.1.4. - за "България Хели Мед Сървиз" ЕАД 9 520,6

2. Капиталови разходи 337 937,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 17 237,8

2.2. Капиталови трансфери 320 699,2

2.2.1. - за Национална компания "Железопътна инфраструктура" 213 668,9

2.2.2. - за "БДЖ - Пътнически превози" ЕООД 71 930,3

2.2.3. - за Държавно предприятие "Пристанищна инфраструктура" 35 100,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 1 052 428,3

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 1 031 128,2

2. Бюджетни взаимоотношения с други бюджетни организации (+/-) 41 563,8

2.1. Получени трансфери (+) 41 563,8

2.1.1. - от Държавното обществено осигуряване 250,0

3. Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) -20 263,7

3.1. Предоставени трансфери (-) -20 263,7

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Политика в областта на транспорта 993 782,1

2. Политика в областта на съобщенията и цифровата свързаност 96 380,8

3. Бюджетна програма "Административно обслужване, медицинска и психологическа 
експертиза"

35 317,0

Всичко: 1 125 
479,9

 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 
бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на транспорта и съобщенията, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

1 069 
883,9

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат 
натрупани през 2025 г.

1 054 
883,9

 
(4) Утвърждава целеви средства за Националния борд за разследване на произшествия във 

въздушния, водния и железопътния транспорт общо в размер на 812,3 хил. лв., от тях за персонал 
515,6 хил. лв. и за издръжка 296,7 хил. лв., които са в рамките на разходите по ал. 1 и не могат да 
бъдат разходвани за други цели. Средствата се разпределят по отделните видове транспорт, както 
следва:

1. въздушен транспорт - общо в размер на 389,2 хил. лв., от тях за персонал 229,2 хил. лв. 
и за издръжка 160,0 хил. лв.;

2. воден транспорт - общо в размер на 205,9 хил. лв., от тях за персонал 143,2 хил. лв. и за 
издръжка 62,7 хил. лв.;

3. железопътен транспорт - общо в размер на 217,2 хил. лв., от тях за персонал 143,2 хил. 
лв. и за издръжка 74,0 хил. лв.

Чл. 26. (1) Приема бюджета на Министерството на електронното управление за 2025 г., 
както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 0,0

II. РАЗХОДИ 55 976,4

1. Текущи разходи 45 303,5

в т.ч.

1.1. Персонал 27 194,9

2. Капиталови разходи 10 672,9

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 10 672,9

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 55 976,4

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 17 895,6

2. Бюджетни взаимоотношения с други бюджетни организации (+/-) 41 313,8

2.1. Получени трансфери (+) 41 313,8

3. Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) -3 233,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

3.1. Предоставени трансфери (-) -3 233,0

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Политика в областта на електронното управление 55 976,4

Всичко: 55 976,4
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на електронното управление, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

51 620,6

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

28 411,5

Чл. 27. (1) Приема бюджета на Министерството на младежта и спорта за 2025 г., както 
следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 44 700,0

1. Неданъчни приходи 44 700,0

1.1. Приходи и доходи от собственост 44 893,0

1.2. Други приходи -193,0

II. РАЗХОДИ 179 469,8

1. Текущи разходи 161 864,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

в т.ч.

1.1. Персонал 30 763,6

1.1.1. в т.ч. Персонал без делегирани бюджети 10 146,6

1.2. Субсидии и други текущи трансфери 108 694,9

1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия 180,0

1.2.2. Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел 108 514,9

1.3. Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата 15 325,7

2. Капиталови разходи 17 605,6

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 17 605,6

2.2. Капиталови трансфери 0,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 134 769,8

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 135 021,2

2. Бюджетни взаимоотношения с други бюджетни организации (+/-) -150,0

2.1. Получени трансфери (+) 4 250,0

2.2. Предоставени трансфери (-) -4 400,0

3. Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) -101,4

3.1. Предоставени трансфери (-) -101,4

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Политика в областта на спорта за учащи и спорта в свободното време 36 
102,6

2. Политика в областта на спорта за високи постижения 111 
983,8

3. Политика в областта на привеждането на спортните обекти и съоръжения във вид, 
отговарящ на съвременните международни стандарти

20 
129,6

4. Политика в областта на усвояването и прилагането на добри международни практики за 
спорта

753,4

5. Политика в областта на младите хора 6 431,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. 
лв.)

1 2

6. Бюджетна програма "Администрация" 4 069,4

Всичко: 179 
469,8

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Министерството на младежта и спорта, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

137 
527,7

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

137 
427,7

Чл. 28. (1) Приема бюджета на Държавната агенция "Национална сигурност" за 2025 г., 
както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 200,0

1. Неданъчни приходи 200,0

1.1. Приходи и доходи от собственост 15,0

1.2. Глоби, санкции и наказателни лихви 185,0

II. РАЗХОДИ 278 862,4

1. Текущи разходи 269 083,2

в т.ч.

1.1. Персонал 261 377,1

2. Капиталови разходи 9 779,2

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 9 779,2

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 278 662,4

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 281 109,4

2. Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) -2 447,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

2.1. Предоставени трансфери (-) -2 447,0

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума 
(хил. лв.)

1 2

1. Политика в областта на защитата на националната сигурност 278 862,4

Всичко: 278 862,4
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Държавната агенция "Национална сигурност", както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

12 038,6

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

16 934,9

Чл. 29. (1) Приема бюджета на Комисията за разкриване на документите и за обявяване на 
принадлежност на български граждани към Държавна сигурност и разузнавателните служби на 
Българската народна армия за 2025 г., както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 0,0

II. РАЗХОДИ 5 301,3

1. Текущи разходи 5 221,3

в т.ч.

1.1. Персонал 4 262,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

2. Капиталови разходи 80,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 80,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 5 301,3

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 5 301,3

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Функционална област "Архив на Държавна сигурност и разузнавателните служби на 
Българската народна армия"

5 301,3

Всичко: 5 301,3
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Комисията за разкриване на документите и за обявяване на 
принадлежност на български граждани към Държавна сигурност и разузнавателните служби на 
Българската народна армия, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

953,9

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

953,9

Чл. 30. (1) Приема бюджета на Комисията за защита от дискриминация за 2025 г., както 
следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 0,0

II. РАЗХОДИ 4 317,3

1. Текущи разходи 4 213,4

в т.ч.

1.1. Персонал 3 193,5

2. Капиталови разходи 103,9

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 103,9

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 4 317,3

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 4 317,3

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО 0,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Функционална област "Противодействие и защита на гражданите от дискриминация" 4 317,3

Всичко: 4 317,3
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Комисията за защита от дискриминация, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

1 123,5

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

1 102,8

Чл. 31. (1) Приема бюджета на Комисията за защита на личните данни за 2025 г., както 
следва:

 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 700,0

1. Неданъчни приходи 700,0

1.1. Глоби, санкции и наказателни лихви 700,0

II. РАЗХОДИ 6 728,9

1. Текущи разходи 6 528,9

в т.ч.

1.1. Персонал 5 581,3

2. Капиталови разходи 200,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 200,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 6 028,9

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 6 028,9

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Функционална област "Защита на личните данни на физическите лица" 6 728,9

Всичко: 6 728,9
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Комисията за защита на личните данни, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

1 132,6

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

1 132,6

Чл. 32. (1) Приема бюджета на Комисията за отнемане на незаконно придобитото 
имущество за 2025 г., както следва:
Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 40,0

1. Неданъчни приходи 40,0

1.1. Глоби, санкции и наказателни лихви 40,0

II. РАЗХОДИ 15 986,1

1. Текущи разходи 15 384,3

в т.ч.

1.1. Персонал 12 908,7

2. Капиталови разходи 601,8

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 601,8

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 15 946,1

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 15 946,1

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Функционална област "Предотвратяване на възможностите за незаконно придобиване 
на имущество"

15 986,1

Всичко: 15 986,1
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Комисията за отнемане на незаконно придобитото имущество, както 
следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

6 874,9

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. 
лв.)

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

2 936,4

Чл. 33. (1) Приема бюджета на Комисията за противодействие на корупцията за 2025 г., 
както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 30,0

1. Неданъчни приходи 30,0

1.1. Глоби, санкции и наказателни лихви 30,0

II. РАЗХОДИ 17 829,2

1. Текущи разходи 17 135,0

в т.ч.

1.1. Персонал 14 761,5

2. Капиталови разходи 694,2

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 694,2

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 17 799,2

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 17 799,2

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Функционална област "Осъществяване на превенция, ефективно противодействие на 
корупцията и установяване на конфликт на интереси"

17 
829,2

Всичко: 17 
829,2

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Комисията за противодействие на корупцията, както следва:

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

3 008,7

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

3 008,7

Чл. 34. (1) Приема бюджета на Националната служба за охрана за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 350,0

1. Неданъчни приходи 350,0

1.1. Приходи и доходи от собственост 350,0

II. РАЗХОДИ 95 622,4

1. Текущи разходи 93 757,2

в т.ч.

1.1. Персонал 87 981,2

2. Капиталови разходи 1 865,2

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 1 865,2

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 95 272,4

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 95 272,4

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Функционална област "Осигуряване безопасността на охраняваните лица и обекти и 
предоставяне на специализиран транспорт"

95 
622,4

Всичко: 95 
622,4

 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 
бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Националната служба за охрана, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

7 135,2

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

7 135,2

Чл. 35. (1) Приема бюджета на Държавната агенция "Разузнаване" за 2025 г., както 
следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ

II. РАЗХОДИ 69 431,0

1. Текущи разходи 68 427,0

2. Капиталови разходи 1 004,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 1 004,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 69 431,0

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 69 431,0

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Политика в областта на информационно-аналитичното обезпечаване на държавното 
ръководство, подпомагащо процеса на вземане на решения с цел защита на националната 
сигурност и интересите на Република България

69 
431,0

Всичко: 69 
431,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Държавната агенция "Разузнаване", както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

17 664,2

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

18 374,0

Чл. 36. (1) Приема бюджета на Националния статистически институт за 2025 г., както 
следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 950,0

1. Неданъчни приходи 950,0

1.1. Приходи и доходи от собственост 950,0

II. РАЗХОДИ 46 101,0

1. Текущи разходи 40 728,0

в т.ч.

1.1. Персонал 35 797,3

2. Капиталови разходи 5 373,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 5 373,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 45 151,0

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 45 751,0

2. Трансфери между бюджети и сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) -600,0

2.1. Предоставени трансфери (-) -600,0

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Функционална област "Безпристрастна, обективна, навременна и точна информация за 
състоянието на Република България"

46 
101,0

Всичко: 46 
101,0

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Националния статистически институт, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

9 919,1

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

10 088,7

Чл. 37. (1) Приема бюджета на Комисията за защита на конкуренцията за 2025 г., както 
следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 7 200,0

1. Неданъчни приходи 7 200,0

1.1. Държавни такси 4 200,0

1.2. Глоби, санкции и наказателни лихви 3 000,0

II. РАЗХОДИ 7 724,9

1. Текущи разходи 7 404,9

в т.ч.

1.1. Персонал 6 726,2

2. Капиталови разходи 320,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 320,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 524,9

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 524,9

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Функционална област "Защита на конкуренцията и контрол на законосъобразността при 
процедурите по възлагане на обществени поръчки и предоставяне на концесии"

7 724,9

Всичко: 7 724,9
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Комисията за защита на конкуренцията, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

1 278,7

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

973,7

Чл. 38. (1) Приема бюджета на Комисията за регулиране на съобщенията за 2025 г., както 
следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 107 789,2

1. Неданъчни приходи 107 789,2

1.1. Държавни такси 107 739,2

1.2. Глоби, санкции и наказателни лихви 50,0

II. РАЗХОДИ 25 161,6

1. Текущи разходи 16 203,8

в т.ч.

1.1. Персонал 13 115,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

2. Капиталови разходи 8 957,8

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 8 957,8

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) -82 627,6

1. Бюджетни взаимоотношения с други бюджетни организации (+/-) -82 627,6

1.1. Предоставени трансфери (-) -82 627,6

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Функционална област "Електронни съобщения и пощенски услуги" 25 161,6

Всичко: 25 161,6
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Комисията за регулиране на съобщенията, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

11 975,9

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

11 975,9

Чл. 39. (1) Приема бюджета на Съвета за електронни медии за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 1 200,0

1. Неданъчни приходи 1 200,0

1.1. Държавни такси 1 200,0

II. РАЗХОДИ 3 445,8

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1. Текущи разходи 3 235,8

в т.ч.

1.1. Персонал 2 604,1

2. Капиталови разходи 210,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 210,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 2 245,8

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 2 245,8

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Функционална област "Регулиране на медийните услуги и на услуги на платформи за 
споделяне на видеоклипове"

3 445,8

Всичко: 3 445,8
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Съвета за електронни медии, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

835,7

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

835,7

Чл. 40. (1) Приема бюджета на Комисията за енергийно и водно регулиране за 2025 г., 
както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 25 000,0

1. Неданъчни приходи 25 000,0

1.1. Държавни такси 24 792,1

1.2. Приходи и доходи от собственост 7,9

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 200,0

II. РАЗХОДИ 15 207,1

1. Текущи разходи 14 922,1

в т.ч.

1.1. Персонал 12 812,6

2. Капиталови разходи 285,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 285,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) -9 792,9

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) -9 792,9

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Функционална област "Държавна регулация в енергетиката и ВиК сектора" 15 207,1

Всичко: 15 207,1
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Комисията за енергийно и водно регулиране, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

2 344,5

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

2 344,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Чл. 41. (1) Приема бюджета на Агенцията за ядрено регулиране за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 10 500,0

1. Неданъчни приходи 10 500,0

1.1. Държавни такси 10 500,0

II. РАЗХОДИ 10 240,7

1. Текущи разходи 10 078,3

в т.ч.

1.1. Персонал 6 569,3

2. Капиталови разходи 162,4

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 162,4

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) -259,3

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) -259,3

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 0,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Функционална област "Регулация на ядрената безопасност и радиационната защита на 
Република България"

10 240,7

Всичко: 10 240,7
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Агенцията за ядрено регулиране, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

18 671,7

Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 2. 3 671,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. 
лв.)

през 2025 г.

Чл. 42. (1) Приема бюджета на Държавната комисия по сигурността на информацията за 
2025 г., както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ

II. РАЗХОДИ 20 342,4

1. Текущи разходи 19 955,4

в т.ч.

1.1. Персонал 18 044,4

2. Капиталови разходи 387,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 387,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 20 342,4

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 20 342,4

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Функционална област "Защита на класифицираната информация" 20 342,4

Всичко: 20 342,4
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Държавната комисия по сигурността на информацията, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

3 100,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. 
лв.)

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

2 067,0

Чл. 43. (1) Приема бюджета на Държавната агенция "Държавен резерв и военновременни 
запаси" за 2025 г., както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 2 052,0

1. Неданъчни приходи 2 052,0

1.1. Държавни такси 42,0

1.2. Приходи и доходи от собственост 310,0

1.3. Глоби, санкции и наказателни лихви 1 700,0

II. РАЗХОДИ 101 555,9

1. Текущи разходи 28 843,8

в т.ч.

1.1. Персонал 16 240,7

2. Капиталови разходи 41 437,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 41 437,0

3. Прираст на държавния резерв (нето) 31 275,1

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 99 503,9

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 99 503,9

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Политика в областта на държавните резерви, военновременните запаси и 
задължителните запаси от нефт и нефтопродукти (общо), в т.ч.:

101 
555,9

1.1. Бюджетна програма "Държавни резерви и военновременни запаси" 85 
372,2

Бюджетна програма "Запаси за извънредни ситуации от нефт и нефтопродукти и 16 1.2.

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. 
лв.)

целеви запаси от нефтопродукти" 183,7

Всичко: 101 
555,9

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Държавната агенция "Държавен резерв и военновременни запаси", 
както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

53 230,1

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

53 230,1

 
(4) Размерът на показателите по ал. 3 може да бъде увеличен до размера на договорите, 

свързани с покупко-продажбата по поддържане и обновяване на държавния резерв. Председателят на 
агенцията уведомява министъра на финансите за извършените промени на показателите по ал. 3 по 
реда на чл. 112, ал. 2 и ал. 8 от Закона за публичните финанси.

Чл. 44. (1) Приема бюджета на Комисията за финансов надзор за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 25 900,0

1. Неданъчни приходи 25 900,0

1.1. Държавни такси 22 900,0

1.2. Глоби, санкции и наказателни лихви 3 000,0

II. РАЗХОДИ 28 038,3

1. Текущи разходи 25 251,8

в т.ч.

1.1. Персонал 18 816,4

2. Капиталови разходи 2 786,5

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 2 786,5

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 2 138,3

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 2 138,3

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. лв.)

1 2

1. Функционална област "Регулация и надзор на небанковия финансов сектор" 28 038,3

Всичко: 28 038,3
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Комисията за финансов надзор, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

8 820,2

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

9 156,9

Чл. 45. (1) Приема бюджета на Комисията за публичен надзор над регистрираните 
одитори за 2025 г., както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ

II. РАЗХОДИ 2 856,2

1. Текущи разходи 2 829,2

в т.ч.

1.1. Персонал 2 347,5

2. Капиталови разходи 27,0

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 27,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 2 856,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 2 856,2

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Функционална област "Осъществяване на публичен надзор над регистрираните 
одитори"

2 856,2

Всичко: 2 856,2
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Комисията за публичен надзор над регистрираните одитори, както 
следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

510,2

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

506,0

Чл. 46. (1) Приема бюджета на Централната избирателна комисия за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ

II. РАЗХОДИ 7 929,2

1. Текущи разходи 7 729,2

в т.ч.

1.1. Персонал 5 941,2

2. Капиталови разходи 200,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 200,0

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 7 929,2

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 7 929,2

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Функционална област "Организиране и произвеждане на законосъобразни, честни и 
свободни избори и национални референдуми"

7 929,2

Всичко: 7 929,2
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Централната избирателна комисия, както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

1 987,0

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

1 987,0

Чл. 47. (1) Приема бюджета на Държавен фонд "Земеделие" за 2025 г., както следва:
 

№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 3 000,0

1. Неданъчни приходи 3 000,0

1.1. Приходи и доходи от собственост 2 246,7

1.2. Други приходи 753,3

II. РАЗХОДИ 542 442,1

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. лв.)

1. Текущи разходи 535 420,3

в т.ч.

1.1. Персонал 66 606,7

1.2. Субсидии и други текущи трансфери 450 350,0

1.2.1. Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия 450 350,0

2. Капиталови разходи 7 021,8

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 7 000,0

2.2. Капиталови трансфери 21,8

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 579 442,1

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 579 442,1

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ) 40 000,0

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО -40 000,0

1. Предоставени кредити (нето) -40 000,0

1.1. Предоставени средства по лихвени заеми (-) -120 000,0

1.2. Възстановени главници по предоставени лихвени заеми (+) 80 000,0
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Политика на Министерството на земеделието и храните в областта на земеделието и 
селските райони

501 
763,6

2. Политика на Министерството на земеделието и храните в областта на рибарството и 
аквакултурите

493,6

3. Бюджетна програма "Администрация" 40 184,9

Всичко: 542 
442,1

 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Държавен фонд "Земеделие", както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. 
лв.)

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

476 
835,4

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

474 
835,4

Чл. 48. (1) Приема бюджета на Националното бюро за контрол на специалните 
разузнавателни средства за 2025 г., както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)
1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ
II. РАЗХОДИ 2 580,7
1. Текущи разходи 2 497,7

в т.ч.
1.1. Персонал 2 110,7
2. Капиталови разходи 83,0
2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 83,0
III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 2 580,7
1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 2 580,7
IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)
V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО

 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по функционални области, както 

следва:
 

№ Наименование на функционалната област Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Функционална област "Наблюдение на процедурите по разрешаване, прилагане и 
използване на специални разузнавателни средства"

2 580,7

Всичко: 2 580,7
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Националното бюро за контрол на специалните разузнавателни 
средства, както следва:

 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Показатели Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

568,9

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

452,0

Чл. 49. (1) Приема бюджета на Държавната агенция "Технически операции" за 2025 г., 
както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. лв.)

1 2

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ 92,0

1. Неданъчни приходи 92,0

1.1. Приходи и доходи от собственост 85,0

1.2. Глоби, санкции и наказателни лихви 5,0

1.3. Други приходи 2,0

II. РАЗХОДИ 149 261,1

1. Текущи разходи 144 412,0

в т.ч.

1.1. Персонал 140 558,4

2. Капиталови разходи 4 849,1

2.1. Придобиване на дълготрайни активи и основен ремонт 4 849,1

III. БЮДЖЕТНИ ВЗАИМООТНОШЕНИЯ (ТРАНСФЕРИ) - (+/-) 149 169,1

1. Бюджетно взаимоотношение с централния бюджет (+/-) 149 169,1

IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (І-ІІ+ІІІ)

V. ОПЕРАЦИИ В ЧАСТТА НА ФИНАНСИРАНЕТО - НЕТО
 
(2) Утвърждава разпределение на разходите по ал. 1 по области на политики и бюджетни 

програми, както следва:
 

№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. Политика в областта на осигуряването и прилагането на специални разузнавателни 
средства с цел защита на националната сигурност и опазване на обществения ред

149 
261,1

149 Всичко:

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Наименование на областта на политика/бюджетната програма Сума
(хил. 
лв.)

261,1
 
(3) Утвърждава максималните размери на ангажиментите за разходи, които могат да 

бъдат поети през 2025 г., и максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да 
бъдат натрупани през 2025 г. от Държавната агенция "Технически операции", както следва:

 
№ Показатели Сума

(хил. 
лв.)

1 2

1. Максимален размер на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 
2025 г.

12 480,0

2. Максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани 
през 2025 г.

8 587,7

Чл. 50. Определя бюджетните взаимоотношения с централния бюджет за 2025 г. на 
Българското национално радио, Българската национална телевизия и Българската телеграфна 
агенция, както следва:

 
№ Показатели Сума 

(хил. лв.)

1 2

1. Българско национално радио 66 132,5

в т.ч.

- по чл. 70, ал. 4, т. 2 от Закона за радиото и телевизията 3 900,0

2. Българска национална телевизия 93 665,0

в т.ч.

- по чл. 70, ал. 4, т. 2 от Закона за радиото и телевизията 6 100,0

3. Българска телеграфна агенция 15 668,6

Чл. 51. (1) Утвърждава допустимите максимални размери на задълженията към 
доставчици към 31 декември 2025 г. на бюджетните организации по чл. 13, ал. 3 от Закона за 
публичните финанси, както следва:

 
№ Наименование Сума 

(хил. 
лв.)

1 2

1. Българска академия на науките 2 800,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Наименование Сума 
(хил. 
лв.)

1 2

2. Българска телеграфна агенция 30,0

3. Българска национална телевизия 10 000,0

4. Българско национално радио 2 000,0

5. Държавни висши училища 20 525,0

А) Държавни висши училища, финансирани от Министерството на образованието и 
науката

19 696,0

5.1. Технически университет - София 1 000,0

5.2. Технически университет - Варна 130,0

5.3. Технически университет - Габрово 100,0

5.4. Русенски университет "Ангел Кънчев" 180,0

5.5. Университет по хранителни технологии - Пловдив 190,0

5.6. Химикотехнологичен и металургичен университет - София 400,0

5.7. Бургаски държавен университет "Проф. д-р Асен Златаров" 300,0

5.8. Лесотехнически университет - София 350,0

5.9. Университет по архитектура, строителство и геодезия - София 414,0

5.10. Минно-геоложки университет "Св. Иван Рилски" - София 240,0

5.11. Университет за национално и световно стопанство - София 600,0

5.12. Икономически университет - Варна 250,0

5.13. Стопанска академия "Димитър А. Ценов" - Свищов 200,0

5.14. Софийски университет "Св. Климент Охридски" 6 500,0

5.15. Великотърновски университет "Св. св. Кирил и Методий" 450,0

5.16. Пловдивски университет "Паисий Хилендарски" 400,0

5.17. Югозападен университет "Неофит Рилски" - Благоевград 830,0

5.18. Шуменски университет "Епископ Константин Преславски" 220,0

5.19. Национална спортна академия "Васил Левски" - София 700,0

5.20. Аграрен университет - Пловдив 150,0

5.21. Академия за музикално, танцово и изобразително изкуство "Проф. Асен Диамандиев" 
- Пловдив

35,0

5.22. Национална академия за театрално и филмово изкуство "Кръстьо Сарафов" - София 120,0

5.23. Национална музикална академия "Проф. Панчо Владигеров" - София 400,0

5.24. Национална художествена академия - София 15,0

5.25. Университет по библиотекознание и информационни технологии - София 62,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Наименование Сума 
(хил. 
лв.)

1 2

5.26. Висше училище по телекомуникации и пощи - София 90,0

5.27. Медицински университет - София 2 385,0

5.28. Медицински университет "Проф. д-р Параскев Стоянов" - Варна 1 500,0

5.29. Медицински университет - Пловдив 750,0

5.30. Медицински университет - Плевен 100,0

5.31. Тракийски университет - Стара Загора 400,0

5.32. Висше транспортно училище "Тодор Каблешков" - София 150,0

5.33. Висше строително училище "Любен Каравелов" - София 85,0

Б) Държавни висши училища, финансирани от Министерството на отбраната 829,0

5.34. Военна академия "Георги Стойков Раковски" 19,0

5.35. Национален военен университет "Васил Левски" 300,0

5.36. Висше военноморско училище "Никола Йонков Вапцаров" 500,0

5.37. Висше военновъздушно училище "Георги Бенковски" 10,0

Всичко: 35 355,0
 
(2) Сумите за съответните бюджетни организации по ал. 1 могат да бъдат увеличени с акт 

на Министерския съвет, като общият размер на увеличенията не може да надвишава 20 на сто от 
сумата по ал. 1 за съответната бюджетна организация.

(3) Министерският съвет може да извършва компенсирани промени в сумите по ал. 1, 
когато очакваният размер на задълженията към доставчиците на съответната бюджетна организация 
е по-малък от съответната сума по ал. 1.

(4) В обхвата на задълженията по ал. 1 - 3 се включват всички задължения към 
доставчици, които подлежат на плащане и отчитане по съответните бюджети на бюджетните 
организации по ал. 1, с изключение на задълженията по финансов лизинг, търговски лизинг и други 
форми на дълг, за доставки на активи, отчетени като бюджетни разходи.

Чл. 52. (1) Приема субсидиите и другите текущи трансфери за нефинансовите 
предприятия от централния бюджет за 2025 г., както следва:

 
№ Наименование Сума 

(хил. 
лв.)

1 2

1. Столична община - вътрешноградски транспорт 106 
000,0

2. За превоз на пътници по нерентабилни автобусни линии във вътрешноградския 
транспорт и транспорта в планински и други райони

122 
000,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



№ Наименование Сума 
(хил. 
лв.)

Всичко: 228 
000,0

 
(2) Приема капиталовите трансфери за нефинансовите предприятия от централния 

бюджет за 2025 г., както следва:
 

№ Наименование Сума
(хил. 
лв.)

1 2

1. За изпълнение на програми за отстраняване на нанесените щети върху околната среда, 
настъпили от минали действия или бездействия, при приватизация

10 
000,0

Всичко: 10 
000,0

Чл. 53. Приема размерите на бюджетните взаимоотношения между централния бюджет и 
бюджетите на общините за 2025 г., в т.ч.:

1. основни бюджетни взаимоотношения под формата на субсидии по механизъм съгласно 
приложение № 1 по видове: обща субсидия за делегираните от държавата дейности 7 892 909,1 хил. 
лв., трансфери за местни дейности, в т.ч. обща изравнителна субсидия 460 000,0 хил. лв. и трансфер 
за зимно поддържане и снегопочистване на общински пътища 49 000,0 хил. лв., целева субсидия за 
капиталови разходи 454 000,0 хил. лв. и по общини, както следва:

2. трансфери за други целеви разходи за местни дейности 70 000,0 хил. лв. и по общини, 
както следва:

 
(хил. лв.)

от тях:

трансфери за местни дейности

Общини Основни 
бюджетни 

взаимоотношения Обща 
субсидия за 

делегираните 
от държавата 

дейности

обща 
изравнителна 

субсидия

за зимно 
поддържане и 

снегопочистване 
на общински 

пътища

Целева 
субсидия 

за 
капиталови 

разходи

Трансфери 
за други 
целеви 

разходи за 
местни 

дейности

1 2(3+4+5+6) 3 4 5 6 7

ОБЛАСТ 
БЛАГОЕВГРАД

Банско 21 399,3 20 336,9 139,1 923,3 203,6

Белица 16 616,9 13 168,5 1 803,2 290,4 1 354,8 41,5

Благоевград 105 547,6 99 089,5 2 945,6 393,3 3 119,2 1 293,0

Гоце Делчев 51 666,9 47 158,0 3 032,7 159,3 1 316,9 309,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



от тях:

трансфери за местни дейности

Общини Основни 
бюджетни 

взаимоотношения Обща 
субсидия за 

делегираните 
от държавата 

дейности

обща 
изравнителна 

субсидия

за зимно 
поддържане и 

снегопочистване 
на общински 

пътища

Целева 
субсидия 

за 
капиталови 

разходи

Трансфери 
за други 
целеви 

разходи за 
местни 

дейности

1 2(3+4+5+6) 3 4 5 6 7

Гърмен 24 979,0 21 053,7 2 397,0 168,3 1 360,0 149,6

Kресна 8 474,4 6 628,8 1 029,2 125,3 691,1 44,1

Петрич 61 071,9 52 646,8 3 846,8 483,6 4 094,7 233,9

Разлог 28 691,4 25 960,3 1 199,6 269,8 1 261,7 287,3

Сандански 56 710,4 48 727,7 3 700,1 472,9 3 809,7 342,1

Сатовча 22 574,1 18 907,2 2 227,0 168,7 1 271,2 133,9

Симитли 21 592,9 18 251,3 1 722,1 222,6 1 396,9 40,9

Струмяни 11 864,1 8 833,1 1 245,6 271,3 1 514,1 27,4

Хаджидимово 13 050,6 10 293,3 1 545,2 111,9 1 100,2 38,6

Якоруда 14 168,1 11 591,1 1 612,2 113,7 851,1 21,2

ОБЛАСТ 
БУРГАС

Aйтос 35 020,3 29 779,8 3 268,5 179,2 1 792,8 173,0

Бургас 267 640,5 259 564,0 3 553,6 183,0 4 339,9 1 733,7

Kамено 14 458,8 12 504,8 860,0 62,0 1 032,0 246,5

Kарнобат 38 012,7 32 402,7 2 625,9 276,1 2 708,0 375,1

Малко Търново 8 099,2 5 973,0 730,0 143,7 1 252,5 103,3

Несебър 29 991,6 28 382,7 105,8 1 503,1 2 049,0

Поморие 31 154,2 29 422,6 130,2 1 601,4 407,1

Приморско 8 042,5 7 443,3 41,8 557,4 654,3

Руен 35 988,1 28 689,5 3 912,1 264,9 3 121,6 90,2

Созопол 14 646,9 13 207,4 146,3 1 293,2 414,9

Средец 24 163,1 19 931,2 1 529,1 255,8 2 447,0 459,4

Сунгурларе 20 454,9 16 245,6 1 963,6 185,0 2 060,7 184,7

Царево 11 401,8 10 337,3 77,0 987,5 481,8

ОБЛАСТ 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



от тях:

трансфери за местни дейности

Общини Основни 
бюджетни 

взаимоотношения Обща 
субсидия за 

делегираните 
от държавата 

дейности

обща 
изравнителна 

субсидия

за зимно 
поддържане и 

снегопочистване 
на общински 

пътища

Целева 
субсидия 

за 
капиталови 

разходи

Трансфери 
за други 
целеви 

разходи за 
местни 

дейности

1 2(3+4+5+6) 3 4 5 6 7

ВАРНА

Aврен 10 078,0 8 303,0 384,1 116,5 1 274,4 131,3

Aксаково 22 385,6 19 115,0 984,7 261,7 2 024,2 133,1

Белослав 17 620,4 16 436,9 627,0 43,4 513,1 80,5

Бяла 6 236,4 5 755,9 33,9 446,6 133,1

Варна 358 772,8 352 270,6 265,1 6 237,1 3 338,5

Ветрино 7 633,8 5 747,5 813,4 127,0 945,9 78,3

Вълчи дол 16 326,8 13 541,6 1 030,1 170,2 1 584,9 169,7

Девня 10 003,9 9 456,1 79,9 467,9 65,8

Долни чифлик 27 200,6 23 213,7 2 307,0 177,1 1 502,8 47,1

Дългопол 18 658,6 15 227,4 1 909,3 145,1 1 376,8 67,6

Провадия 30 706,7 26 177,9 2 217,3 249,8 2 061,7 117,3

Суворово 11 993,8 10 056,2 958,2 110,2 869,2 95,1

ОБЛАСТ 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО

Велико Търново 122 928,3 115 342,4 2 651,7 489,5 4 444,7 1 010,4

Горна 
Оряховица

48 036,4 42 874,0 3 414,5 118,0 1 629,9 404,8

Eлена 20 937,4 15 608,9 1 507,6 582,0 3 238,9 93,1

Златарица 10 132,6 8 135,8 766,3 137,2 1 093,3 47,1

Лясковец 12 865,4 11 001,6 979,0 80,6 804,2 109,1

Павликени 30 083,2 25 947,2 2 089,7 183,5 1 862,8 275,8

Полски 
Тръмбеш

14 303,5 11 629,9 1 366,4 81,5 1 225,7 236,4

Свищов 37 009,3 32 233,7 3 049,5 119,1 1 607,0 367,5

Стражица 19 037,9 15 815,3 1 423,9 173,9 1 624,8 147,8

Сухиндол 6 281,9 4 989,3 725,6 42,6 524,4 53,3

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



от тях:

трансфери за местни дейности

Общини Основни 
бюджетни 

взаимоотношения Обща 
субсидия за 

делегираните 
от държавата 

дейности

обща 
изравнителна 

субсидия

за зимно 
поддържане и 

снегопочистване 
на общински 

пътища

Целева 
субсидия 

за 
капиталови 

разходи

Трансфери 
за други 
целеви 

разходи за 
местни 

дейности

1 2(3+4+5+6) 3 4 5 6 7

ОБЛАСТ 
ВИДИН

Белоградчик 13 136,3 11 990,0 122,7 1 023,6 38,7

Бойница 6 128,8 4 990,8 602,7 50,0 485,3 37,4

Брегово 9 999,6 8 161,8 949,5 71,2 817,1 39,3

Видин 62 013,9 54 226,0 4 701,4 197,5 2 889,0 747,9

Грамада 3 589,1 2 397,5 564,8 48,9 577,9 23,3

Димово 12 477,7 9 621,7 1 194,8 141,5 1 519,7 50,0

Kула 8 770,1 7 028,9 802,7 88,7 849,8 125,2

Макреш 3 147,4 2 088,4 501,1 31,0 526,9 13,5

Ново село 6 623,2 5 426,7 750,3 25,2 421,0 42,3

Ружинци 8 446,0 6 624,8 1 000,8 65,3 755,1 12,2

Чупрене 6 607,0 4 978,1 888,1 56,9 683,9 18,9

ОБЛАСТ 
ВРАЦА

Борован 9 412,3 7 540,9 1 146,8 74,3 650,3 73,3

Бяла Слатина 35 753,3 31 620,3 2 625,7 107,8 1 399,5 292,5

Враца 95 964,5 87 594,7 5 373,1 225,8 2 770,9 738,1

Kозлодуй 28 775,3 28 116,2 26,6 632,5 335,1

Kриводол 11 734,5 9 121,5 1 449,3 67,3 1 096,4 52,5

Мездра 29 913,4 24 954,8 2 404,5 246,1 2 308,0 359,3

Мизия 9 039,6 7 583,0 882,8 29,3 544,5 68,2

Оряхово 13 144,4 11 192,7 1 090,4 85,1 776,2 174,6

Роман 12 757,1 10 334,4 1 200,5 133,2 1 089,0 33,3

Хайредин 8 176,3 6 645,2 889,3 51,6 590,2 44,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



от тях:

трансфери за местни дейности

Общини Основни 
бюджетни 

взаимоотношения Обща 
субсидия за 

делегираните 
от държавата 

дейности

обща 
изравнителна 

субсидия

за зимно 
поддържане и 

снегопочистване 
на общински 

пътища

Целева 
субсидия 

за 
капиталови 

разходи

Трансфери 
за други 
целеви 

разходи за 
местни 

дейности

1 2(3+4+5+6) 3 4 5 6 7

ОБЛАСТ 
ГАБРОВО

Габрово 69 440,1 58 934,8 3 248,8 741,6 6 514,9 878,4

Дряново 20 054,3 16 732,4 1 234,7 256,5 1 830,7 69,6

Севлиево 45 086,4 38 179,0 2 209,2 589,6 4 108,6 206,9

Трявна 15 585,0 11 192,9 1 425,2 735,0 2 231,9 144,4

ОБЛАСТ 
ДОБРИЧ

Балчик 22 430,3 20 327,6 255,7 1 847,0 436,5

Генерал Тошево 18 322,5 13 973,9 1 470,3 253,6 2 624,7 113,2

Добрич 93 901,9 87 129,5 5 358,0 57,7 1 356,7 693,3

Добричка 30 618,1 22 568,7 2 918,8 513,3 4 617,3 282,7

Kаварна 20 390,3 17 895,3 774,5 190,0 1 530,5 224,6

Kрушари 8 655,5 6 444,8 830,0 146,9 1 233,8 44,7

Тервел 18 974,2 15 166,6 1 879,4 189,2 1 739,0 179,6

Шабла 7 268,9 5 739,3 420,6 126,9 982,1 127,4

ОБЛАСТ 
КЪРДЖАЛИ

Aрдино 17 814,8 12 258,6 1 988,1 414,4 3 153,7 112,2

Джебел 14 446,2 10 283,0 1 417,6 183,5 2 562,1 78,9

Kирково 28 948,0 20 585,1 3 386,8 422,3 4 553,8 103,5

Kрумовград 31 691,7 23 581,5 2 684,2 526,3 4 899,7 301,1

Kърджали 97 863,2 84 665,8 5 790,9 498,9 6 907,6 265,7

Момчилград 22 170,3 16 757,9 2 082,0 298,6 3 031,8 79,3

Черноочене 14 098,1 9 492,5 1 584,0 305,8 2 715,8 42,9

ОБЛАСТ 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



от тях:

трансфери за местни дейности

Общини Основни 
бюджетни 

взаимоотношения Обща 
субсидия за 

делегираните 
от държавата 

дейности

обща 
изравнителна 

субсидия

за зимно 
поддържане и 

снегопочистване 
на общински 

пътища

Целева 
субсидия 

за 
капиталови 

разходи

Трансфери 
за други 
целеви 

разходи за 
местни 

дейности

1 2(3+4+5+6) 3 4 5 6 7

КЮСТЕНДИЛ

Бобовдол 10 171,3 7 876,3 963,4 156,1 1 175,5 194,6

Бобошево 4 208,1 2 638,6 648,1 94,0 827,4 23,1

Дупница 46 653,7 41 379,8 3 277,9 195,0 1 801,0 324,2

Kочериново 7 872,9 5 809,1 984,0 112,6 967,2 78,6

Kюстендил 70 082,1 60 993,9 3 721,4 762,0 4 604,8 928,5

Невестино 5 586,8 3 253,2 793,1 182,3 1 358,2 52,6

Рила 5 244,7 4 093,1 632,5 43,2 475,9 67,0

Сапарева баня 8 193,4 6 938,9 673,8 66,9 513,8 154,7

Трекляно 4 006,9 1 978,2 782,3 208,8 1 037,6 4,8

ОБЛАСТ 
ЛОВЕЧ

Aприлци 6 021,9 4 837,8 585,0 84,1 515,0 39,1

Летница 6 520,1 5 366,0 541,3 64,2 548,6 58,9

Ловеч 58 732,1 50 852,0 4 080,2 378,0 3 421,9 334,6

Луковит 27 450,7 23 815,0 2 268,6 121,4 1 245,7 139,6

Тетевен 27 404,7 23 612,2 2 217,7 171,9 1 402,9 154,1

Троян 38 013,3 32 537,7 2 299,1 472,5 2 704,0 425,5

Угърчин 10 832,5 8 281,4 1 275,1 127,9 1 148,1 45,6

Ябланица 12 320,0 10 025,9 1 074,1 163,4 1 056,6 23,1

ОБЛАСТ 
МОНТАНА

Берковица 28 759,4 24 457,5 2 211,1 230,9 1 859,9 150,6

Бойчиновци 11 529,2 8 992,2 1 502,9 56,9 977,2 71,6

Брусарци 7 568,4 5 680,1 1 106,5 55,4 726,4 40,9

Вълчедръм 13 293,1 10 958,9 1 399,7 48,1 886,4 87,3

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



от тях:

трансфери за местни дейности

Общини Основни 
бюджетни 

взаимоотношения Обща 
субсидия за 

делегираните 
от държавата 

дейности

обща 
изравнителна 

субсидия

за зимно 
поддържане и 

снегопочистване 
на общински 

пътища

Целева 
субсидия 

за 
капиталови 

разходи

Трансфери 
за други 
целеви 

разходи за 
местни 

дейности

1 2(3+4+5+6) 3 4 5 6 7

Вършец 10 616,2 8 531,8 1 052,7 94,1 937,6 147,1

Георги 
Дамяново

5 525,7 3 763,7 823,3 70,4 868,3 52,8

Лом 35 074,1 31 311,1 2 483,9 108,9 1 170,2 250,0

Медковец 6 184,8 4 841,3 862,6 27,3 453,6 63,3

Монтана 63 615,3 56 668,0 4 573,1 126,3 2 247,9 431,8

Чипровци 4 555,0 3 055,3 769,3 37,1 693,3 38,5

Якимово 5 419,0 3 821,6 1 061,4 45,5 490,5 22,6

ОБЛАСТ 
ПАЗАРДЖИК

Батак 11 450,3 9 857,0 873,6 104,4 615,3 48,0

Белово 10 306,8 8 414,7 1 150,6 40,8 700,7 34,6

Брацигово 11 657,0 9 459,8 1 301,9 102,7 792,6 62,9

Велинград 48 463,2 44 083,2 2 508,8 112,5 1 758,7 152,2

Лесичово 9 234,1 7 391,9 998,5 89,2 754,5 19,3

Пазарджик 124 896,9 113 161,6 7 717,2 260,2 3 757,9 561,1

Панагюрище 25 510,3 22 061,6 2 229,4 105,1 1 114,2 308,2

Пещера 20 249,6 18 241,5 1 251,5 84,5 672,1 267,6

Ракитово 20 764,0 17 600,0 2 151,3 180,0 832,7 108,7

Септември 29 628,2 25 332,1 2 715,9 148,8 1 431,4 80,7

Стрелча 6 867,5 5 686,3 669,5 28,2 483,5 112,5

Сърница 8 030,9 6 550,7 947,6 73,7 458,9 23,7

ОБЛАСТ 
ПЕРНИК

Брезник 11 602,7 8 152,0 1 185,0 371,9 1 893,8 67,2

Земен 4 868,8 2 997,8 792,3 115,6 963,1 34,1

Kовачевци 4 940,7 3 123,5 482,2 280,9 1 054,1 25,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



от тях:

трансфери за местни дейности

Общини Основни 
бюджетни 

взаимоотношения Обща 
субсидия за 

делегираните 
от държавата 

дейности

обща 
изравнителна 

субсидия

за зимно 
поддържане и 

снегопочистване 
на общински 

пътища

Целева 
субсидия 

за 
капиталови 

разходи

Трансфери 
за други 
целеви 

разходи за 
местни 

дейности

1 2(3+4+5+6) 3 4 5 6 7

Перник 100 300,9 91 424,2 5 589,1 279,9 3 007,7 557,7

Радомир 25 473,9 21 251,0 1 748,8 250,6 2 223,5 96,4

Трън 10 140,7 6 431,4 901,4 373,9 2 434,0 129,3

ОБЛАСТ 
ПЛЕВЕН

Белене 9 348,6 7 495,0 1 077,1 80,1 696,4 76,6

Гулянци 13 544,0 10 778,6 1 581,6 87,5 1 096,3 109,0

Долна 
Митрополия

20 376,2 16 070,2 2 519,1 150,7 1 636,2 159,9

Долни Дъбник 15 926,0 13 190,5 1 738,3 95,2 902,0 106,5

Искър 7 645,4 6 054,4 1 014,9 46,4 529,7 115,6

Левски 21 588,4 18 186,4 2 274,7 62,8 1 064,5 254,6

Никопол 10 625,6 8 321,7 1 183,7 65,8 1 054,4 89,9

Плевен 135 796,2 127 239,4 4 262,6 305,2 3 989,0 652,6

Пордим 10 966,6 9 170,8 938,1 75,8 781,9 69,6

Червен бряг 32 769,3 27 993,0 3 101,7 146,6 1 528,0 102,2

Kнежа 19 284,7 16 883,2 1 734,2 38,7 628,6 247,2

ОБЛАСТ 
ПЛОВДИВ

Aсеновград 67 073,2 57 188,0 6 435,0 343,1 3 107,1 240,9

Брезово 11 344,8 8 564,6 1 213,5 151,8 1 414,9 123,0

Kалояново 14 571,8 11 666,0 1 529,2 103,5 1 273,1 39,5

Kарлово 62 337,6 54 314,3 4 731,9 312,7 2 978,7 454,2

Кричим 8 853,7 7 586,1 987,9 9,9 269,8 73,3

Лъки 5 898,4 4 144,7 706,8 171,1 875,8 44,7

"Марица" 33 840,0 29 660,8 2 350,5 109,1 1 719,6 212,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



от тях:

трансфери за местни дейности

Общини Основни 
бюджетни 

взаимоотношения Обща 
субсидия за 

делегираните 
от държавата 

дейности

обща 
изравнителна 

субсидия

за зимно 
поддържане и 

снегопочистване 
на общински 

пътища

Целева 
субсидия 

за 
капиталови 

разходи

Трансфери 
за други 
целеви 

разходи за 
местни 

дейности

1 2(3+4+5+6) 3 4 5 6 7

Перущица 7 698,7 6 457,6 914,1 31,2 295,8 37,8

Пловдив 404 557,9 391 648,8 6 969,3 154,7 5 785,1 5 271,3

Първомай 33 010,6 28 186,6 2 818,0 195,3 1 810,7 268,7

Раковски 34 017,5 30 612,9 2 262,5 88,9 1 053,2 294,0

"Родопи" 30 303,4 25 496,1 2 619,2 195,3 1 992,8 38,4

Садово 18 593,6 16 186,5 1 269,4 69,5 1 068,2 89,1

Стамболийски 21 339,7 18 837,4 1 811,6 43,0 647,7 391,5

Съединение 10 493,5 8 266,2 1 229,1 71,2 927,0 48,4

Хисаря 14 488,1 12 480,2 1 001,0 55,6 951,3 260,1

Куклен 8 262,0 6 899,3 318,8 179,2 864,7 104,8

Сопот 12 122,9 10 945,9 747,1 30,5 399,4 101,6

ОБЛАСТ 
РАЗГРАД

Завет 11 219,3 9 139,2 1 213,1 91,8 775,2 73,0

Исперих 34 137,4 29 943,9 2 331,1 135,8 1 726,6 212,4

Kубрат 22 642,5 19 029,0 1 948,8 183,6 1 481,1 192,5

Лозница 13 079,3 10 290,6 1 245,0 180,4 1 363,3 79,8

Разград 70 384,8 64 404,6 3 447,5 225,4 2 307,3 776,2

Самуил 15 638,8 13 094,8 1 352,5 111,8 1 079,7 52,5

Цар Калоян 7 103,2 5 625,3 1 011,8 47,5 418,6 37,6

ОБЛАСТ РУСЕ

Борово 8 344,2 6 721,9 786,0 102,5 733,8 66,7

Бяла 13 842,4 11 543,6 1 083,0 148,4 1 067,4 266,5

Ветово 13 243,5 10 734,6 1 463,6 141,8 903,5 35,4

Две могили 11 364,2 9 073,3 974,3 161,6 1 155,0 141,1

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



от тях:

трансфери за местни дейности

Общини Основни 
бюджетни 

взаимоотношения Обща 
субсидия за 

делегираните 
от държавата 

дейности

обща 
изравнителна 

субсидия

за зимно 
поддържане и 

снегопочистване 
на общински 

пътища

Целева 
субсидия 

за 
капиталови 

разходи

Трансфери 
за други 
целеви 

разходи за 
местни 

дейности

1 2(3+4+5+6) 3 4 5 6 7

Иваново 8 343,2 5 398,5 1 183,9 264,2 1 496,6 81,6

Русе 165 867,8 154 395,3 7 520,3 285,0 3 667,2 1 214,8

Сливо поле 11 691,4 9 351,9 1 113,9 144,5 1 081,1 163,8

Ценово 6 454,7 4 868,7 648,8 106,3 830,9 87,5

ОБЛАСТ 
СИЛИСТРА

Aлфатар 8 359,6 6 893,3 756,7 74,4 635,2 21,2

Главиница 15 953,1 12 690,4 1 521,3 136,2 1 605,2 122,9

Дулово 35 876,7 30 772,0 2 981,5 142,4 1 980,8 54,7

Kайнарджа 12 495,9 10 182,2 1 064,9 134,1 1 114,7 89,1

Силистра 66 295,4 59 544,3 4 392,3 230,0 2 128,8 401,8

Ситово 9 150,1 7 053,4 982,2 131,6 982,9 77,8

Тутракан 21 850,8 18 889,8 1 643,8 129,6 1 187,6 116,8

ОБЛАСТ 
СЛИВЕН

Kотел 25 004,1 19 722,8 2 845,7 312,2 2 123,4 185,4

Нова Загора 41 701,3 36 051,5 2 565,4 243,6 2 840,8 244,3

Сливен 151 467,3 137 063,1 7 737,0 679,3 5 987,9 624,0

Твърдица 28 929,8 24 857,8 2 354,3 210,0 1 507,7 192,3

ОБЛАСТ 
СМОЛЯН

Баните 6 969,2 4 521,6 846,6 268,1 1 332,9 18,7

Борино 5 360,1 3 888,8 754,0 121,8 595,5 7,5

Девин 15 365,8 12 313,1 1 325,7 294,0 1 433,0 93,7

Доспат 12 372,3 10 290,2 1 135,8 123,0 823,3 85,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



от тях:

трансфери за местни дейности

Общини Основни 
бюджетни 

взаимоотношения Обща 
субсидия за 

делегираните 
от държавата 

дейности

обща 
изравнителна 

субсидия

за зимно 
поддържане и 

снегопочистване 
на общински 

пътища

Целева 
субсидия 

за 
капиталови 

разходи

Трансфери 
за други 
целеви 

разходи за 
местни 

дейности

1 2(3+4+5+6) 3 4 5 6 7

Златоград 16 165,0 13 448,0 1 508,7 202,4 1 005,9 66,1

Мадан 17 848,9 13 457,1 1 530,1 408,1 2 453,6 74,9

Неделино 9 983,8 7 515,1 1 122,7 158,0 1 188,0 18,0

Рудозем 16 054,3 13 180,5 1 350,6 193,1 1 330,1 34,9

Смолян 59 746,2 51 812,7 2 416,2 828,5 4 688,8 123,2

Чепеларе 10 054,0 8 645,4 262,3 1 146,3 81,5

СТОЛИЧНА 
ОБЩИНА

1 275 118,3 1 248 955,7 1 027,9 25 134,7 7 002,9

ОБЛАСТ 
СОФИЙСКА

Антон 3 175,6 2 278,0 565,8 60,9 270,9 13,7

Божурище 10 897,7 10 083,5 71,4 742,8 82,6

Ботевград 45 195,0 39 309,8 3 104,7 401,3 2 379,2 478,4

Годеч 7 366,3 4 872,6 766,1 290,8 1 436,8 75,9

Горна Малина 11 008,6 8 636,7 1 067,8 162,7 1 141,4 72,5

Долна баня 13 473,9 12 287,5 848,6 33,7 304,1 49,6

Драгоман 9 243,0 6 298,5 810,4 299,6 1 834,5 83,9

Eлин Пелин 29 931,1 27 849,9 275,5 1 805,7 168,4

Eтрополе 18 436,8 15 954,5 1 187,9 219,3 1 075,1 62,8

Златица 7 616,5 7 188,2 50,2 378,1 136,1

Ихтиман 24 442,8 19 988,8 2 248,7 328,8 1 876,5 228,0

Kопривщица 4 932,2 4 401,8 206,0 51,1 273,3 158,5

Kостенец 15 620,4 13 328,8 1 243,9 163,6 884,1 189,3

Kостинброд 21 150,9 17 926,7 1 670,0 210,6 1 343,6 64,6

Мирково 3 701,5 2 660,9 349,9 98,8 591,9 86,2

Пирдоп 9 963,6 8 781,8 674,1 93,3 414,4 144,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



от тях:

трансфери за местни дейности

Общини Основни 
бюджетни 

взаимоотношения Обща 
субсидия за 

делегираните 
от държавата 

дейности

обща 
изравнителна 

субсидия

за зимно 
поддържане и 

снегопочистване 
на общински 

пътища

Целева 
субсидия 

за 
капиталови 

разходи

Трансфери 
за други 
целеви 

разходи за 
местни 

дейности

1 2(3+4+5+6) 3 4 5 6 7

Правец 18 245,5 14 859,1 1 051,7 438,5 1 896,2 28,9

Самоков 46 510,5 41 545,5 2 248,3 277,1 2 439,6 605,6

Своге 23 599,9 17 427,2 2 518,3 565,8 3 088,6 95,1

Сливница 12 149,0 10 056,2 1 066,4 130,5 895,9 145,6

Чавдар 2 698,9 2 247,6 183,3 41,2 226,8 24,5

Челопеч 4 346,4 3 961,8 108,8 44,0 231,8 138,7

ОБЛАСТ 
СТАРА 
ЗАГОРА

Братя 
Даскалови

12 149,2 8 902,6 1 430,2 137,6 1 678,8 123,1

Гурково 7 651,4 6 111,5 939,4 44,7 555,8 52,9

Гълъбово 15 029,1 14 054,7 65,3 909,1 244,4

Kазанлък 90 310,2 81 360,9 6 131,2 200,3 2 617,8 989,2

Мъглиж 15 906,3 13 427,8 1 179,6 136,5 1 162,4 107,1

Николаево 9 310,8 7 708,0 1 070,6 47,4 484,8 33,6

Опан 4 579,1 3 193,7 410,8 64,5 910,1 48,7

Павел баня 20 087,6 17 464,3 1 538,3 62,8 1 022,2 219,5

Раднево 21 610,4 18 436,8 1 201,6 159,7 1 812,3 369,9

Стара Загора 185 921,2 171 304,9 7 876,5 482,3 6 257,5 1 364,6

Чирпан 28 721,2 24 408,9 2 407,5 178,2 1 726,6 153,1

ОБЛАСТ 
ТЪРГОВИЩЕ

Aнтоново 10 371,0 6 209,3 1 184,5 377,1 2 600,1 72,0

Омуртаг 22 170,6 16 513,8 2 305,5 382,0 2 969,3 206,0

Опака 7 348,5 5 559,4 1 063,8 81,5 643,8 33,5

Попово 36 065,1 30 485,0 2 074,2 445,3 3 060,6 307,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



от тях:

трансфери за местни дейности

Общини Основни 
бюджетни 

взаимоотношения Обща 
субсидия за 

делегираните 
от държавата 

дейности

обща 
изравнителна 

субсидия

за зимно 
поддържане и 

снегопочистване 
на общински 

пътища

Целева 
субсидия 

за 
капиталови 

разходи

Трансфери 
за други 
целеви 

разходи за 
местни 

дейности

1 2(3+4+5+6) 3 4 5 6 7

Търговище 77 214,0 67 553,6 4 493,0 586,1 4 581,3 999,2

ОБЛАСТ 
ХАСКОВО

Димитровград 51 360,9 44 717,4 3 768,0 219,1 2 656,4 485,4

Ивайловград 12 188,8 8 053,1 1 330,8 346,9 2 458,0 115,5

Любимец 13 387,2 11 079,8 1 305,2 71,3 930,9 144,2

Маджарово 5 239,8 3 279,7 701,9 117,2 1 141,0 34,6

Минерални 
бани

7 420,6 5 686,4 609,2 97,5 1 027,5 40,5

Свиленград 30 890,1 27 089,2 1 740,8 181,6 1 878,5 430,6

Симеоновград 12 187,1 9 968,6 1 453,3 37,2 728,0 63,1

Стамболово 10 445,6 7 304,4 1 148,0 159,5 1 833,7 38,2

Тополовград 16 182,9 13 028,4 1 673,6 107,2 1 373,7 164,3

Харманли 28 592,6 24 092,9 2 199,2 190,2 2 110,3 398,3

Хасково 105 525,7 96 957,3 4 541,7 248,6 3 778,1 850,0

ОБЛАСТ 
ШУМЕН

Велики Преслав 16 157,4 13 570,5 1 390,9 135,2 1 060,8 67,5

Венец 9 416,2 6 975,8 1 183,4 142,7 1 114,3 57,3

Върбица 13 104,6 10 223,9 1 555,0 106,2 1 219,5 131,4

Kаолиново 15 559,1 12 402,9 1 772,5 118,0 1 265,7 15,5

Kаспичан 11 677,4 9 729,2 1 030,4 89,7 828,1 90,9

Никола Kозлево 10 204,5 8 317,5 948,5 77,1 861,4 42,7

Нови пазар 28 167,6 25 000,0 1 649,4 169,7 1 348,5 188,4

Смядово 14 969,4 13 007,6 1 118,1 57,0 786,7 61,5

Хитрино 8 215,7 5 362,6 1 002,4 213,0 1 637,7 33,3

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



от тях:

трансфери за местни дейности

Общини Основни 
бюджетни 

взаимоотношения Обща 
субсидия за 

делегираните 
от държавата 

дейности

обща 
изравнителна 

субсидия

за зимно 
поддържане и 

снегопочистване 
на общински 

пътища

Целева 
субсидия 

за 
капиталови 

разходи

Трансфери 
за други 
целеви 

разходи за 
местни 

дейности

1 2(3+4+5+6) 3 4 5 6 7

Шумен 116 278,8 107 444,2 5 107,6 342,9 3 384,1 1 271,5

ОБЛАСТ 
ЯМБОЛ

Болярово 12 291,9 9 760,7 909,7 124,7 1 496,8 84,7

Eлхово 20 307,3 16 647,8 1 824,7 143,2 1 691,6 99,1

Стралджа 18 434,4 14 776,7 1 752,5 144,2 1 761,0 187,8

"Тунджа" 25 992,7 19 972,4 2 489,3 261,7 3 269,3 185,5

Ямбол 85 474,9 80 781,8 3 511,7 38,1 1 143,3 423,0

ВСИЧКО: 8 855 909,1 7 892 909,1 460 000,0 49 000,0 454 000,0 70 000,0

Чл. 54. Определя стойностните показатели на общините за делегираните от държавата 
дейности, както следва:

 
(хил. лв.)

в т.ч.

в т.ч. за:

Общини Разходи за 
делегирани от 

държавата 
дейности

Общинска 
администрация кметове и 

кметски 
наместници

служители в 
общинска 

администрация

Отбрана 
и 

сигурност

Образование Здраве-
опазване

Социални 
услуги

Култура Икономически 
дейности 
и услуги

1(2+3+4+5+6+7+8) 2 2а 2b 3 4 5 6 7 8

ОБЛАСТ 
БЛАГОЕВГРАД

Банско 20 336,9 1 668,7 275,4 1 393,3 254,6 13 238,8 599,5 3 562,6 1 012,7

Белица 13 168,5 1 598,7 393,8 1 204,9 183,1 9 560,5 268,8 1 225,0 332,4

Благоевград 99 089,5 6 593,0 830,3 5 762,7 571,2 67 035,4 8 027,1 13 216,7 3 646,1

Гоце Делчев 47 158,0 2 774,3 374,2 2 400,1 302,8 33 826,2 2 222,5 7 248,6 783,6

Гърмен 21 053,7 2 111,2 525,1 1 586,1 189,6 17 252,2 338,5 868,9 293,3

Kресна 6 628,8 1 160,9 212,1 948,8 203,5 3 310,8 572,1 1 264,2 117,3

Петрич 52 646,8 5 187,7 1 269,3 3 918,4 312,5 41 380,4 1 708,9 3 275,1 782,2

Разлог 25 960,3 2 058,8 302,1 1 756,7 221,1 17 460,1 755,2 4 682,9 782,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



в т.ч.

в т.ч. за:

Общини Разходи за 
делегирани от 

държавата 
дейности

Общинска 
администрация кметове и 

кметски 
наместници

служители в 
общинска 

администрация

Отбрана 
и 

сигурност

Образование Здраве-
опазване

Социални 
услуги

Култура Икономически 
дейности 
и услуги

1(2+3+4+5+6+7+8) 2 2а 2b 3 4 5 6 7 8

Сандански 48 727,7 3 717,4 1 020,0 2 697,4 332,1 35 928,4 2 667,6 4 667,5 1 414,7

Сатовча 18 907,2 2 111,1 477,3 1 633,8 228,0 14 212,6 1 106,6 896,9 352,0

Симитли 18 251,3 1 902,4 466,3 1 436,1 230,3 10 190,4 471,5 5 124,3 332,4

Струмяни 8 833,1 1 369,9 414,6 955,3 233,9 3 455,9 236,7 3 302,0 234,7

Хаджидимово 10 293,3 1 649,3 441,7 1 207,6 202,1 7 788,3 176,6 261,9 215,1

Якоруда 11 591,1 1 519,4 291,1 1 228,3 231,4 8 484,1 220,0 960,2 176,0

ОБЛАСТ 
БУРГАС

Aйтос 29 779,8 2 949,8 551,4 2 398,4 275,9 22 999,3 709,1 2 376,4 469,3

Бургас 259 564,0 13 408,4 399,9 13 008,5 852,1 208 353,2 13 161,9 18 793,2 4 995,2

Kамено 12 504,8 1 749,6 424,1 1 325,5 280,6 5 992,6 174,6 3 877,2 430,2

Kарнобат 32 402,7 2 823,3 851,9 1 971,4 298,2 21 026,2 666,9 6 864,5 723,6

Малко Търново 5 973,0 1 108,1 284,0 824,1 249,5 2 255,1 78,4 1 984,7 297,2

Несебър 28 382,7 2 519,8 411,5 2 108,3 355,7 23 588,8 890,7 597,5 430,2

Поморие 29 422,6 2 651,3 526,4 2 124,9 279,6 21 199,5 642,5 3 848,0 801,7

Приморско 7 443,3 1 240,1 222,1 1 018,0 207,7 4 133,2 193,9 1 433,7 234,7

Руен 28 689,5 3 722,3 1 234,9 2 487,4 218,1 23 344,1 325,8 688,1 391,1

Созопол 13 207,4 1 785,4 401,7 1 383,7 286,8 8 553,7 249,5 1 737,2 594,8

Средец 19 931,2 2 059,3 685,1 1 374,2 300,2 12 229,4 467,0 4 146,2 729,1

Сунгурларе 16 245,6 2 087,3 729,1 1 358,2 262,9 10 512,1 310,8 2 525,0 547,5

Царево 10 337,3 1 542,0 388,0 1 154,0 237,8 7 352,1 312,2 580,3 312,9

ОБЛАСТ 
ВАРНА

Aврен 8 303,0 1 615,3 501,7 1 113,6 226,2 5 774,5 103,6 251,0 332,4

Aксаково 19 115,0 2 410,0 663,8 1 746,2 262,1 14 434,4 566,1 992,6 449,8

Белослав 16 436,9 1 418,4 170,6 1 247,8 261,4 9 966,0 482,5 218,6 273,8 3 816,2

Бяла 5 755,9 1 037,5 183,6 853,9 197,9 3 041,7 58,5 1 224,7 195,6

Варна 352 270,6 24 342,9 590,1 23 752,8 2 023,4 262 032,9 27 993,6 27 804,8 8 073,0

Ветрино 5 747,5 1 288,5 325,9 962,6 260,9 3 362,3 55,8 408,4 371,6

Вълчи дол 13 541,6 1 796,8 622,6 1 174,2 219,7 7 791,3 176,8 3 126,8 430,2

Девня 9 456,1 1 312,7 128,3 1 184,4 201,9 6 197,0 340,9 965,2 438,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



в т.ч.

в т.ч. за:

Общини Разходи за 
делегирани от 

държавата 
дейности

Общинска 
администрация кметове и 

кметски 
наместници

служители в 
общинска 

администрация

Отбрана 
и 

сигурност

Образование Здраве-
опазване

Социални 
услуги

Култура Икономически 
дейности 
и услуги

1(2+3+4+5+6+7+8) 2 2а 2b 3 4 5 6 7 8

Долни чифлик 23 213,7 2 243,3 520,6 1 722,7 240,6 15 000,3 391,9 4 770,5 567,1

Дългопол 15 227,4 1 964,3 492,4 1 471,9 254,8 11 663,3 237,9 559,6 547,5

Провадия 26 177,9 2 587,0 727,5 1 859,5 272,6 18 022,9 532,6 3 273,5 1 489,3

Суворово 10 056,2 1 380,5 287,3 1 093,2 224,6 7 110,0 290,9 854,6 195,6

ОБЛАСТ 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО

Велико Търново 115 342,4 5 796,5 1 059,5 4 737,0 494,3 67 418,5 7 789,7 25 405,2 8 438,2

Горна 
Оряховица

42 874,0 3 438,9 485,7 2 953,2 316,1 27 254,8 2 487,1 7 826,6 1 550,5

Eлена 15 608,9 1 710,9 526,5 1 184,4 277,8 7 685,8 670,7 4 446,2 817,5

Златарица 8 135,8 1 230,7 325,3 905,4 230,7 3 905,8 119,8 2 472,8 176,0

Лясковец 11 001,6 1 568,5 233,3 1 335,2 223,0 7 547,4 662,3 531,1 469,3

Павликени 25 947,2 2 468,8 628,0 1 840,8 259,3 16 105,4 1 275,2 4 358,7 1 479,8

Полски 
Тръмбеш

11 629,9 1 861,1 488,9 1 372,2 219,5 7 910,2 155,4 994,8 488,9

Свищов 32 233,7 2 791,4 515,5 2 275,9 358,2 19 999,7 687,1 6 799,1 1 598,2

Стражица 15 815,3 2 023,2 623,2 1 400,0 278,6 10 270,9 272,0 2 383,9 586,7

Сухиндол 4 989,3 995,4 197,6 797,8 215,3 1 527,5 251,9 1 823,2 176,0

ОБЛАСТ 
ВИДИН

Белоградчик 11 990,0 1 400,9 389,3 1 011,6 253,5 4 620,1 200,0 4 776,0 739,5

Бойница 4 990,8 907,6 197,6 710,0 222,0 806,8 17,3 2 880,7 156,4

Брегово 8 161,8 1 200,3 289,9 910,4 230,8 2 064,4 227,7 4 086,6 352,0

Видин 54 226,0 4 913,9 973,4 3 940,5 394,6 34 677,5 2 096,9 8 787,2 3 355,9

Грамада 2 397,5 965,8 219,0 746,8 182,7 963,6 48,0 81,0 156,4

Димово 9 621,7 1 558,8 576,6 982,2 206,7 4 723,0 178,7 2 543,8 410,7

Kула 7 028,9 1 148,2 274,8 873,4 230,9 2 234,1 75,8 3 046,6 293,3

Макреш 2 088,4 944,2 224,1 720,1 177,5 663,4 15,3 72,9 215,1

Ново село 5 426,7 982,7 190,9 791,8 219,5 1 736,5 31,0 2 222,3 234,7

Ружинци 6 624,8 1 159,6 294,7 864,9 242,7 4 197,9 137,4 691,6 195,6

Чупрене 4 978,1 1 012,6 258,1 754,5 231,1 1 609,7 44,5 1 904,2 176,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



в т.ч.

в т.ч. за:

Общини Разходи за 
делегирани от 

държавата 
дейности

Общинска 
администрация кметове и 

кметски 
наместници

служители в 
общинска 

администрация

Отбрана 
и 

сигурност

Образование Здраве-
опазване

Социални 
услуги

Култура Икономически 
дейности 
и услуги

1(2+3+4+5+6+7+8) 2 2а 2b 3 4 5 6 7 8

ОБЛАСТ 
ВРАЦА

Борован 7 540,9 1 149,7 190,9 958,8 264,5 4 693,0 157,5 1 041,5 234,7

Бяла Слатина 31 620,3 2 374,2 491,5 1 882,7 303,1 21 331,2 1 156,5 5 673,1 782,2

Враца 87 594,7 5 242,3 719,3 4 523,0 487,8 59 740,9 4 921,6 13 166,4 4 035,7

Kозлодуй 28 116,2 1 901,5 214,4 1 687,1 331,0 18 838,7 855,2 5 779,1 410,7

Kриводол 9 121,5 1 571,2 471,0 1 100,2 183,7 6 469,9 197,9 307,7 391,1

Мездра 24 954,8 2 468,5 797,8 1 670,7 319,9 15 686,9 520,3 5 196,6 762,6

Мизия 7 583,0 1 237,2 219,5 1 017,7 255,1 4 665,8 126,5 1 024,6 273,8

Оряхово 11 192,7 1 484,7 256,6 1 228,1 285,9 8 057,1 525,3 487,7 352,0

Роман 10 334,4 1 311,6 343,0 968,6 249,8 5 120,7 174,6 3 125,7 352,0

Хайредин 6 645,2 1 113,8 219,5 894,3 226,4 3 280,4 68,3 1 741,2 215,1

ОБЛАСТ 
ГАБРОВО

Габрово 58 934,8 4 596,5 792,3 3 804,2 451,4 33 402,5 4 556,3 9 302,1 6 626,0

Дряново 16 732,4 1 396,9 255,5 1 141,4 249,6 4 591,7 679,6 8 782,0 1 032,6

Севлиево 38 179,0 3 316,4 860,0 2 456,4 413,5 22 951,4 894,1 8 981,9 1 621,7

Трявна 11 192,9 1 530,5 280,6 1 249,9 234,6 5 362,1 180,1 2 443,8 1 441,8

ОБЛАСТ 
ДОБРИЧ

Балчик 20 327,6 2 368,7 600,2 1 768,5 261,2 13 828,3 359,6 2 457,2 1 052,6

Генерал Тошево 13 973,9 2 441,6 974,5 1 467,1 266,7 8 371,3 849,0 879,6 1 165,7

Добрич 87 129,5 5 108,6 93,8 5 014,8 443,0 59 163,9 6 825,5 11 996,8 3 591,7

Добричка 22 568,7 3 919,8 1 924,1 1 995,7 280,4 13 353,8 307,8 3 787,8 919,1

Kаварна 17 895,3 2 024,9 559,8 1 465,1 273,5 10 060,8 975,5 3 692,9 867,7

Kрушари 6 444,8 1 527,2 480,1 1 047,1 216,9 3 231,5 55,1 1 120,8 293,3

Тервел 15 166,6 2 835,5 757,7 2 077,8 260,4 9 984,9 607,7 891,4 586,7

Шабла 5 739,3 1 306,1 397,2 908,9 232,7 2 852,3 369,3 529,1 449,8

ОБЛАСТ 
КЪРДЖАЛИ

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



в т.ч.

в т.ч. за:

Общини Разходи за 
делегирани от 

държавата 
дейности

Общинска 
администрация кметове и 

кметски 
наместници

служители в 
общинска 

администрация

Отбрана 
и 

сигурност

Образование Здраве-
опазване

Социални 
услуги

Култура Икономически 
дейности 
и услуги

1(2+3+4+5+6+7+8) 2 2а 2b 3 4 5 6 7 8

Aрдино 12 258,6 3 574,1 1 269,9 2 304,2 201,2 5 767,9 115,8 2 052,0 547,6

Джебел 10 283,0 3 610,9 1 323,8 2 287,1 209,1 5 512,2 119,1 479,7 352,0

Kирково 20 585,1 4 822,1 1 919,8 2 902,3 277,2 13 603,6 281,0 1 210,1 391,1

Kрумовград 23 581,5 4 941,3 2 051,8 2 889,5 254,9 14 714,1 387,7 2 990,2 293,3

Kърджали 84 665,8 9 183,1 2 901,2 6 281,9 457,8 59 455,3 2 450,5 10 116,5 3 002,6

Момчилград 16 757,9 3 906,7 1 205,3 2 701,4 224,3 9 314,4 751,5 2 345,9 215,1

Черноочене 9 492,5 2 587,2 1 061,1 1 526,1 188,3 5 600,3 80,5 821,1 215,1

ОБЛАСТ 
КЮСТЕНДИЛ

Бобовдол 7 876,3 1 539,5 467,1 1 072,4 216,7 3 540,6 112,3 1 900,1 567,1

Бобошево 2 638,6 1 111,3 322,7 788,6 160,5 1 070,9 18,1 121,4 156,4

Дупница 41 379,8 3 459,0 525,7 2 933,3 330,8 30 576,6 2 319,3 3 911,9 782,2

Kочериново 5 809,1 1 129,8 277,3 852,5 166,8 2 630,6 115,1 1 551,7 215,1

Kюстендил 60 993,9 5 994,9 1 474,5 4 520,4 458,4 33 992,7 1 471,0 14 737,1 4 339,8

Невестино 3 253,2 1 142,4 385,1 757,3 210,3 1 527,7 34,9 161,9 176,0

Рила 4 093,1 988,5 173,6 814,9 210,1 1 464,8 33,5 1 239,8 156,4

Сапарева баня 6 938,9 1 227,6 169,0 1 058,6 205,3 4 690,6 476,1 202,4 136,9

Трекляно 1 978,2 1 058,6 365,5 693,1 162,1 564,9 2,4 72,9 117,3

ОБЛАСТ 
ЛОВЕЧ

Aприлци 4 837,8 962,5 147,0 815,5 318,4 2 055,4 34,0 1 193,7 273,8

Летница 5 366,0 1 108,8 152,2 956,6 228,0 2 592,8 128,8 1 053,4 254,2

Ловеч 50 852,0 3 988,0 988,1 2 999,9 531,4 27 961,4 3 145,4 11 642,9 3 582,9

Луковит 23 815,0 2 058,7 401,7 1 657,0 319,1 17 327,8 881,2 2 778,4 449,8

Тетевен 23 612,2 2 156,8 437,1 1 719,7 296,4 16 414,9 928,7 3 052,8 762,6

Троян 32 537,7 2 834,9 667,5 2 167,4 311,1 19 935,4 1 713,2 5 990,3 1 752,8

Угърчин 8 281,4 1 331,6 334,7 996,9 228,9 4 970,2 221,8 1 235,6 293,3

Ябланица 10 025,9 1 297,1 292,1 1 005,0 180,4 7 850,9 250,4 153,8 293,3

ОБЛАСТ 
МОНТАНА

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



в т.ч.

в т.ч. за:

Общини Разходи за 
делегирани от 

държавата 
дейности

Общинска 
администрация кметове и 

кметски 
наместници

служители в 
общинска 

администрация

Отбрана 
и 

сигурност

Образование Здраве-
опазване

Социални 
услуги

Култура Икономически 
дейности 
и услуги

1(2+3+4+5+6+7+8) 2 2а 2b 3 4 5 6 7 8
Берковица 24 457,5 2 027,0 401,6 1 625,4 259,4 12 244,0 815,5 8 740,1 371,5
Бойчиновци 8 992,2 1 531,4 417,2 1 114,2 250,0 5 016,0 226,2 1 518,8 449,8
Брусарци 5 680,1 1 193,0 292,1 900,9 221,5 3 541,0 112,2 358,2 254,2
Вълчедръм 10 958,9 1 484,8 356,7 1 128,1 224,5 7 342,5 263,1 1 350,7 293,3
Вършец 8 531,8 1 320,8 244,0 1 076,8 237,1 5 826,2 158,0 755,0 234,7
Георги 
Дамяново

3 763,7 1 141,2 375,8 765,4 203,8 1 485,3 16,4 682,3 234,7

Лом 31 311,1 2 396,3 337,0 2 059,3 308,1 17 109,5 1 171,7 9 699,7 625,8
Медковец 4 841,3 1 041,4 183,6 857,8 196,0 3 054,3 153,6 180,9 215,1
Монтана 56 668,0 3 985,1 707,5 3 277,6 641,2 35 814,4 4 339,6 9 068,2 2 819,5
Чипровци 3 055,3 1 142,1 303,8 838,3 199,0 965,9 50,3 153,8 544,2
Якимово 3 821,6 1 046,9 169,0 877,9 229,4 2 206,6 49,4 113,3 176,0

ОБЛАСТ 
ПАЗАРДЖИК
Батак 9 857,0 1 152,2 144,0 1 008,2 206,7 4 143,0 86,8 3 541,9 726,4
Белово 8 414,7 1 392,6 275,4 1 117,2 263,3 4 983,3 93,4 1 291,0 391,1
Брацигово 9 459,8 1 397,2 246,1 1 151,1 205,3 4 855,7 276,3 2 412,4 312,9
Велинград 44 083,2 3 167,6 640,4 2 527,2 308,0 32 521,7 818,4 6 169,6 1 097,9
Лесичово 7 391,9 1 198,2 253,5 944,7 204,9 2 946,1 61,4 2 707,5 273,8
Пазарджик 113 161,6 6 983,4 1 050,0 5 933,4 521,7 80 026,4 2 707,4 18 575,9 4 346,8
Панагюрище 22 061,6 2 205,5 327,2 1 878,3 251,2 15 121,2 631,5 2 523,3 1 328,9
Пещера 18 241,5 2 025,8 168,0 1 857,8 251,3 12 709,4 474,2 2 487,5 293,3
Ракитово 17 600,0 1 699,3 156,5 1 542,8 232,5 13 169,2 449,4 1 775,8 273,8
Септември 25 332,1 2 477,2 488,9 1 988,3 264,6 18 583,1 575,8 2 381,8 1 049,6
Стрелча 5 686,3 1 110,2 178,8 931,4 246,0 3 403,5 164,1 463,3 299,2
Сърница 6 550,7 1 093,3 137,6 955,7 171,6 4 505,5 62,7 658,9 58,7

ОБЛАСТ 
ПЕРНИК
Брезник 8 152,0 1 541,2 565,1 976,1 238,5 4 274,6 154,1 1 431,2 512,4
Земен 2 997,8 1 070,0 296,1 773,9 199,3 1 293,1 58,4 161,9 215,1
Kовачевци 3 123,5 990,3 265,4 724,9 221,8 600,4 12,0 1 005,7 293,3
Перник 91 424,2 5 564,5 683,7 4 880,8 471,3 65 049,4 4 099,1 12 472,3 3 767,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



в т.ч.

в т.ч. за:

Общини Разходи за 
делегирани от 

държавата 
дейности

Общинска 
администрация кметове и 

кметски 
наместници

служители в 
общинска 

администрация

Отбрана 
и 

сигурност

Образование Здраве-
опазване

Социални 
услуги

Култура Икономически 
дейности 
и услуги

1(2+3+4+5+6+7+8) 2 2а 2b 3 4 5 6 7 8
Радомир 21 251,0 2 417,1 812,7 1 604,4 276,0 11 811,4 344,0 5 737,6 664,9
Трън 6 431,4 1 303,2 437,3 865,9 188,8 2 527,2 119,6 1 960,2 332,4

ОБЛАСТ 
ПЛЕВЕН

Белене 7 495,0 1 350,9 208,0 1 142,9 264,5 4 565,0 261,4 681,7 371,5

Гулянци 10 778,6 1 629,0 392,7 1 236,3 229,5 7 256,8 395,8 876,4 391,1

Долна 
Митрополия

16 070,2 2 159,5 527,4 1 632,1 310,7 11 340,2 322,5 1 370,2 567,1

Долни Дъбник 13 190,5 1 700,7 269,2 1 431,5 290,5 9 652,1 238,6 1 015,3 293,3

Искър 6 054,4 1 213,0 169,0 1 044,0 192,6 4 059,8 140,5 194,3 254,2

Левски 18 186,4 2 121,0 428,2 1 692,8 291,5 11 269,7 461,6 3 280,0 762,6

Никопол 8 321,7 1 586,5 429,6 1 156,9 248,2 4 116,6 70,1 1 752,8 547,5

Плевен 127 239,4 7 368,6 805,2 6 563,4 552,7 91 537,6 11 042,2 9 731,7 7 006,6

Пордим 9 170,8 1 244,4 272,7 971,7 185,4 5 430,0 71,7 2 004,7 234,6

Червен бряг 27 993,0 2 601,4 485,2 2 116,2 340,1 20 597,1 1 529,0 2 338,7 586,7

Kнежа 16 883,2 1 558,8 170,6 1 388,2 240,8 13 472,0 914,8 364,3 332,5

ОБЛАСТ 
ПЛОВДИВ

Aсеновград 57 188,0 4 902,2 684,3 4 217,9 412,2 41 849,4 2 115,0 6 811,3 1 097,9

Брезово 8 564,6 1 460,2 475,0 985,2 213,9 5 243,6 96,0 1 257,6 293,3

Kалояново 11 666,0 1 715,3 477,3 1 238,0 233,4 7 085,5 247,2 2 149,9 234,7

Kарлово 54 314,3 4 058,1 848,7 3 209,4 419,1 35 627,2 2 031,9 10 563,5 1 614,5

Кричим 7 586,1 1 242,0 75,1 1 166,9 242,8 5 212,7 266,1 544,3 78,2

Лъки 4 144,7 1 063,3 260,1 803,2 232,5 1 377,5 43,5 1 271,5 156,4

"Марица" 29 660,8 2 938,7 702,8 2 235,9 356,4 23 352,5 1 029,6 947,2 1 036,4

Перущица 6 457,6 1 032,8 75,1 957,7 206,6 4 381,1 242,7 113,3 481,1

Пловдив 391 648,8 24 657,7 500,8 24 156,9 2 258,5 275 991,8 28 465,2 48 594,7 11 680,9

Първомай 28 186,6 2 543,9 546,6 1 997,3 304,9 20 153,7 634,9 3 864,8 684,4

Раковски 30 612,9 2 331,2 277,1 2 054,1 216,1 24 539,5 1 331,3 1 862,4 332,4

"Родопи" 25 496,1 3 035,5 708,8 2 326,7 231,5 19 639,8 1 033,6 988,6 567,1

Садово 16 186,5 1 878,3 417,9 1 460,4 181,9 12 208,0 393,3 1 270,8 254,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



в т.ч.

в т.ч. за:

Общини Разходи за 
делегирани от 

държавата 
дейности

Общинска 
администрация кметове и 

кметски 
наместници

служители в 
общинска 

администрация

Отбрана 
и 

сигурност

Образование Здраве-
опазване

Социални 
услуги

Култура Икономически 
дейности 
и услуги

1(2+3+4+5+6+7+8) 2 2а 2b 3 4 5 6 7 8

Стамболийски 18 837,4 2 028,3 225,4 1 802,9 237,0 13 831,3 1 234,9 1 193,0 312,9

Съединение 8 266,2 1 498,3 323,8 1 174,5 286,1 5 425,9 268,2 455,3 332,4

Хисаря 12 480,2 1 653,8 382,7 1 271,1 244,7 7 815,2 213,4 1 531,5 1 021,6

Куклен 6 899,3 1 295,2 200,2 1 095,0 180,7 4 727,4 231,0 308,6 156,4

Сопот 10 945,9 1 346,8 112,7 1 234,1 247,0 6 702,8 742,0 1 515,1 392,2

ОБЛАСТ 
РАЗГРАД

Завет 9 139,2 1 694,9 281,7 1 413,2 233,5 6 380,1 170,4 210,5 449,8

Исперих 29 943,9 3 096,0 772,1 2 323,9 287,4 19 075,3 1 398,1 4 411,0 1 676,1

Kубрат 19 029,0 2 395,0 549,3 1 845,7 190,1 11 425,4 1 068,2 3 129,0 821,3

Лозница 10 290,6 1 882,4 527,4 1 355,0 210,5 6 005,0 88,6 1 693,5 410,6

Разград 64 404,6 4 556,4 727,1 3 829,3 411,8 40 620,6 3 239,2 11 685,9 3 890,7

Самуил 13 094,8 1 770,3 471,7 1 298,6 226,0 4 550,1 100,5 6 135,0 312,9

Цар Калоян 5 625,3 1 235,7 139,2 1 096,5 173,3 2 909,9 88,7 1 002,6 215,1

ОБЛАСТ РУСЕ

Борово 6 721,9 1 236,3 248,8 987,5 204,2 1 913,5 99,4 2 955,6 312,9

Бяла 11 543,6 1 744,4 363,5 1 380,9 265,2 7 123,0 187,1 1 818,0 405,9

Ветово 10 734,6 1 709,7 241,0 1 468,7 226,7 7 652,3 315,6 439,2 391,1

Две могили 9 073,3 1 540,5 381,3 1 159,2 234,1 5 477,8 94,7 1 393,8 332,4

Иваново 5 398,5 1 511,4 407,2 1 104,2 191,7 2 589,1 55,8 581,2 469,3

Русе 154 395,3 8 882,8 503,9 8 378,9 637,5 97 292,6 11 472,8 30 523,5 5 586,1

Сливо поле 9 351,9 1 698,1 377,7 1 320,4 197,2 5 517,4 150,2 1 397,9 391,1

Ценово 4 868,7 1 243,9 299,4 944,5 183,6 2 464,1 64,8 540,8 371,5

ОБЛАСТ 
СИЛИСТРА

Aлфатар 6 893,3 1 065,9 231,5 834,4 236,0 1 403,1 26,6 3 868,4 293,3

Главиница 12 690,4 2 114,9 710,9 1 404,0 226,6 6 209,5 131,5 3 284,4 723,5

Дулово 30 772,0 3 365,6 870,8 2 494,8 237,7 21 733,6 547,4 3 842,9 1 044,8

Kайнарджа 10 182,2 1 356,0 347,2 1 008,8 227,4 6 722,4 88,7 1 533,5 254,2

Силистра 59 544,3 3 928,6 581,3 3 347,3 470,4 31 447,8 4 394,7 15 829,9 3 472,9

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



в т.ч.

в т.ч. за:

Общини Разходи за 
делегирани от 

държавата 
дейности

Общинска 
администрация кметове и 

кметски 
наместници

служители в 
общинска 

администрация

Отбрана 
и 

сигурност

Образование Здраве-
опазване

Социални 
услуги

Култура Икономически 
дейности 
и услуги

1(2+3+4+5+6+7+8) 2 2а 2b 3 4 5 6 7 8

Ситово 7 053,4 1 371,8 362,9 1 008,9 195,8 4 673,4 68,1 470,5 273,8

Тутракан 18 889,8 1 951,1 411,5 1 539,6 300,4 10 248,3 277,9 4 693,8 1 418,3

ОБЛАСТ 
СЛИВЕН

Kотел 19 722,8 2 598,9 681,8 1 917,1 239,1 13 474,0 294,3 1 824,5 1 292,0

Нова Загора 36 051,5 3 609,4 947,7 2 661,7 325,7 25 769,8 1 603,0 2 829,4 1 914,2

Сливен 137 063,1 7 881,7 1 364,3 6 517,4 627,0 95 525,3 8 803,5 18 906,2 5 319,4

Твърдица 24 857,8 1 868,7 340,5 1 528,2 221,1 15 066,9 533,4 6 835,3 332,4

ОБЛАСТ 
СМОЛЯН

Баните 4 521,6 1 244,6 383,5 861,1 177,8 2 330,7 25,3 528,1 215,1

Борино 3 888,8 1 053,6 178,8 874,8 210,0 1 981,8 25,5 461,5 156,4

Девин 12 313,1 1 733,0 442,8 1 290,2 263,0 8 611,7 234,6 1 079,7 391,1

Доспат 10 290,2 1 429,9 289,6 1 140,3 180,6 7 621,8 122,7 739,6 195,6

Златоград 13 448,0 1 591,6 285,8 1 305,8 219,8 9 061,8 787,6 1 474,3 312,9

Мадан 13 457,1 1 987,0 689,4 1 297,6 211,3 8 356,1 143,3 2 466,1 293,3

Неделино 7 515,1 1 446,9 452,9 994,0 202,3 3 631,9 101,7 1 819,4 312,9

Рудозем 13 180,5 1 736,3 534,9 1 201,4 282,5 9 384,1 154,3 1 271,3 352,0

Смолян 51 812,7 3 695,8 1 162,5 2 533,3 450,0 30 725,6 1 184,7 11 623,0 4 133,6

Чепеларе 8 645,4 1 349,9 325,3 1 024,6 217,4 6 045,0 195,1 525,1 312,9

СТОЛИЧНА 
ОБЩИНА

1 248 955,7 80 490,6 2 818,3 77 672,3 12 774,1 962 831,5 65 885,0 103 805,0 23 169,5

ОБЛАСТ 
СОФИЙСКА

Антон 2 278,0 825,5 75,1 750,4 171,5 1 111,0 70,9 40,5 58,6

Божурище 10 083,5 1 341,8 241,4 1 100,4 196,5 7 795,3 342,4 94,6 312,9

Ботевград 39 309,8 2 716,6 420,8 2 295,8 260,1 26 103,5 2 965,6 5 985,6 1 278,4

Годеч 4 872,6 1 225,9 296,1 929,8 185,0 2 984,7 129,6 210,5 136,9

Горна Малина 8 636,7 1 387,4 430,2 957,2 194,0 5 936,5 203,8 621,7 293,3

Долна баня 12 287,5 1 035,4 99,1 936,3 219,8 4 694,2 276,0 5 944,8 117,3

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



в т.ч.

в т.ч. за:

Общини Разходи за 
делегирани от 

държавата 
дейности

Общинска 
администрация кметове и 

кметски 
наместници

служители в 
общинска 

администрация

Отбрана 
и 

сигурност

Образование Здраве-
опазване

Социални 
услуги

Култура Икономически 
дейности 
и услуги

1(2+3+4+5+6+7+8) 2 2а 2b 3 4 5 6 7 8

Драгоман 6 298,5 1 334,3 415,8 918,5 272,2 2 307,5 301,8 1 828,5 254,2

Eлин Пелин 27 849,9 2 369,3 601,9 1 767,4 289,8 21 428,7 755,0 2 264,0 743,1

Eтрополе 15 954,5 1 597,3 288,8 1 308,5 271,5 11 144,1 981,9 1 391,2 568,5

Златица 7 188,2 1 130,6 154,8 975,8 195,5 4 852,6 167,9 626,5 215,1

Ихтиман 19 988,8 2 084,3 468,8 1 615,5 248,9 15 348,5 474,5 1 480,6 352,0

Kопривщица 4 401,8 857,7 75,1 782,6 249,7 2 134,8 35,2 56,7 1 067,7

Kостенец 13 328,8 1 527,0 227,5 1 299,5 206,0 10 316,2 423,1 348,1 508,4

Kостинброд 17 926,7 1 868,9 353,5 1 515,4 303,7 13 186,4 664,2 1 571,1 332,4

Мирково 2 660,9 952,1 176,2 775,9 206,6 1 232,9 59,5 72,9 136,9

Пирдоп 8 781,8 1 196,0 106,5 1 089,5 192,0 5 751,7 303,1 1 182,5 156,5

Правец 14 859,1 1 437,6 347,2 1 090,4 245,3 9 744,4 265,0 2 372,8 794,0

Самоков 41 545,5 3 199,7 742,0 2 457,7 360,5 28 793,8 888,6 6 769,9 1 533,0

Своге 17 427,2 2 450,0 834,9 1 615,1 241,4 10 927,0 355,4 2 866,7 586,7

Сливница 10 056,2 1 430,2 298,2 1 132,0 215,0 7 074,4 237,7 805,6 293,3

Чавдар 2 247,6 809,2 75,1 734,1 196,5 1 127,2 23,6 32,4 58,7

Челопеч 3 961,8 826,2 75,1 751,1 192,2 2 640,3 133,8 32,4 136,9

ОБЛАСТ 
СТАРА 
ЗАГОРА

Братя 
Даскалови

8 902,6 1 693,5 650,1 1 043,4 217,9 6 135,4 141,9 361,9 352,0

Гурково 6 111,5 1 188,7 205,0 983,7 199,7 4 263,5 154,1 129,5 176,0

Гълъбово 14 054,7 1 635,3 356,1 1 279,2 199,9 9 626,6 223,2 2 037,3 332,4

Kазанлък 81 360,9 5 213,4 680,9 4 532,5 409,2 52 972,5 5 821,5 14 316,9 2 627,4

Мъглиж 13 427,8 1 715,4 397,9 1 317,5 262,9 10 346,5 326,6 483,1 293,3

Николаево 7 708,0 1 128,2 164,2 964,0 202,2 5 723,4 214,8 243,8 195,6

Опан 3 193,7 1 164,2 383,5 780,7 165,6 1 474,3 25,4 129,5 234,7

Павел баня 17 464,3 2 024,5 451,3 1 573,2 245,8 12 873,7 1 032,1 897,1 391,1

Раднево 18 436,8 2 228,9 625,7 1 603,2 294,9 12 669,0 496,1 2 023,2 724,7

Стара Загора 171 304,9 9 733,3 1 474,1 8 259,2 650,4 113 776,3 14 089,9 27 751,7 5 303,3

Чирпан 24 408,9 2 265,5 502,6 1 762,9 372,0 18 161,5 1 136,6 1 652,3 821,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



в т.ч.

в т.ч. за:

Общини Разходи за 
делегирани от 

държавата 
дейности

Общинска 
администрация кметове и 

кметски 
наместници

служители в 
общинска 

администрация

Отбрана 
и 

сигурност

Образование Здраве-
опазване

Социални 
услуги

Култура Икономически 
дейности 
и услуги

1(2+3+4+5+6+7+8) 2 2а 2b 3 4 5 6 7 8

ОБЛАСТ 
ТЪРГОВИЩЕ

Aнтоново 6 209,3 1 887,8 835,5 1 052,3 241,7 3 385,4 71,8 251,0 371,6

Омуртаг 16 513,8 3 469,3 1 215,2 2 254,1 197,4 10 493,0 960,8 493,8 899,5

Опака 5 559,4 1 272,4 226,9 1 045,5 219,7 3 130,2 75,1 686,0 176,0

Попово 30 485,0 3 143,5 1 015,8 2 127,7 303,3 19 515,2 499,1 5 270,3 1 753,6

Търговище 67 553,6 5 739,3 1 529,7 4 209,6 404,0 43 152,8 4 429,0 10 474,3 3 354,2

ОБЛАСТ 
ХАСКОВО

Димитровград 44 717,4 4 110,9 782,2 3 328,7 348,4 31 967,1 1 231,2 5 925,6 1 134,2

Ивайловград 8 053,1 1 717,6 639,1 1 078,5 211,9 4 709,1 105,8 1 132,7 176,0

Любимец 11 079,8 1 477,4 287,3 1 190,1 214,3 8 068,3 894,2 210,5 215,1

Маджарово 3 279,7 1 257,9 371,8 886,1 206,7 1 623,5 24,3 89,1 78,2

Минерални 
бани

5 686,4 1 503,9 391,3 1 112,6 176,9 3 612,9 54,8 161,9 176,0

Свиленград 27 089,2 2 368,8 494,3 1 874,5 339,0 18 280,5 1 569,8 3 845,3 685,8

Симеоновград 9 968,6 1 482,2 288,8 1 193,4 181,4 6 699,3 596,2 696,6 312,9

Стамболово 7 304,4 2 384,8 814,3 1 570,5 203,0 4 076,2 78,5 366,3 195,6

Тополовград 13 028,4 1 660,6 476,7 1 183,9 233,6 7 763,6 197,5 2 723,3 449,8

Харманли 24 092,9 2 764,3 694,2 2 070,1 270,3 16 831,4 610,7 2 956,4 659,8

Хасково 96 957,3 6 580,7 1 106,8 5 473,9 498,6 71 193,8 3 402,6 11 601,8 3 679,8

ОБЛАСТ 
ШУМЕН

Велики Преслав 13 570,5 1 850,2 397,5 1 452,7 235,0 6 432,9 619,8 3 192,2 1 240,4

Венец 6 975,8 1 872,3 453,9 1 418,4 172,2 4 142,6 87,4 427,5 273,8

Върбица 10 223,9 1 990,6 532,1 1 458,5 219,0 7 448,3 163,3 226,7 176,0

Kаолиново 12 402,9 2 416,1 524,8 1 891,3 232,7 9 138,0 181,0 259,1 176,0

Kаспичан 9 729,2 1 433,7 306,8 1 126,9 240,1 5 815,8 256,7 1 591,8 391,1

Никола Kозлево 8 317,5 1 545,1 366,7 1 178,4 225,9 5 962,0 106,4 145,7 332,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



в т.ч.

в т.ч. за:

Общини Разходи за 
делегирани от 

държавата 
дейности

Общинска 
администрация кметове и 

кметски 
наместници

служители в 
общинска 

администрация

Отбрана 
и 

сигурност

Образование Здраве-
опазване

Социални 
услуги

Култура Икономически 
дейности 
и услуги

1(2+3+4+5+6+7+8) 2 2а 2b 3 4 5 6 7 8

Нови пазар 25 000,0 2 239,8 467,2 1 772,6 277,6 15 015,1 844,1 6 134,5 488,9

Смядово 13 007,6 1 344,1 315,5 1 028,6 239,6 4 491,6 188,6 6 411,3 332,4

Хитрино 5 362,6 2 083,3 655,3 1 428,0 174,8 2 507,2 41,5 242,9 312,9

Шумен 107 444,2 6 099,0 795,8 5 303,2 482,4 70 897,6 9 403,5 14 005,0 6 556,7

ОБЛАСТ 
ЯМБОЛ

Болярово 9 760,7 1 382,5 548,8 833,7 264,4 2 688,7 64,5 5 086,8 273,8

Eлхово 16 647,8 2 011,5 560,6 1 450,9 273,8 11 173,7 287,8 2 186,9 714,1

Стралджа 14 776,7 1 945,0 636,2 1 308,8 240,8 9 258,7 318,5 2 387,9 625,8

"Тунджа" 19 972,4 3 025,7 1 309,0 1 716,7 305,5 12 253,9 497,0 2 599,7 1 290,6

Ямбол 80 781,8 4 648,2 87,6 4 560,6 426,6 57 951,5 4 294,8 10 378,7 3 082,0

ВСИЧКО: 7 892 909,1 726 475,7 134 698,7 591 777,0 87 259,0 5 378 940,4 372 
378,1

1 051 
667,4

272 
372,3

3 816,2

 
 
 
 
 

Чл. 55. Разчетите за финансиране на капиталовите разходи на общините, одобрени с 
решение на общинския съвет, се представят в Министерството на финансите при условия и по ред, 
определени от министъра на финансите, и се публикуват на интернет страниците на общините.

Чл. 56. (1) Годишният размер на общата субсидия за делегираните от държавата дейности 
по чл. 53, т. 1 за общините се разпределя по тримесечия, както следва:

1. първо тримесечие - 30 на сто;
2. второ тримесечие - 25 на сто;
3. трето тримесечие - 20 на сто;
4. четвърто тримесечие - 25 на сто.
(2) Целевата субсидия за капиталови разходи по чл. 53, т. 1 се предоставя на общините до 

5-о число на текущия месец, въз основа на заявки на общините, при условията и реда, определени от 
министъра на финансите по чл. 55.

(3) При предоставянето на общата изравнителна субсидия по чл. 53, т. 1 се изчислява 
разликата между полагащите се средства съгласно чл. 53, т. 1 и предоставените до 31 март 2025 г. 
средства. Когато разликата е положителна, средствата се предоставят на общините ежемесечно до 5-
о число на текущия месец на равни части за периода от април до декември, а когато е отрицателна, се 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



възстановяват в централния бюджет или се прихващат по реда на чл. 106 от Закона за публичните 
финанси.

(4) При предоставянето на средствата за зимно поддържане и снегопочистване по чл. 53, 
т. 1 се изчислява разликата между полагащите се средства съгласно чл. 53, т. 1 и предоставените до 
31 март 2025 г. средства. Когато разликата е положителна, средствата се предоставят на общините 
ежемесечно до 5-о число на текущия месец на равни части за периода от септември до декември, а 
когато е отрицателна, се възстановяват в държавния бюджет.

(5) Общата субсидия за делегираните от държавата дейности се предоставя ежемесечно 
до 5-о число на текущия месец в размер една трета от тримесечното разпределение по ал. 1.

(6) При предоставянето на субсидията за делегираните от държавата дейности по ал. 1 и 5 
след 1 април 2025 г. се изчислява разликата между полагащите се средства съгласно ал. 1 и 5 и чл. 53, 
т. 1 и предоставените до 31 март 2025 г. средства. Когато разликата е положителна, средствата се 
предоставят на общините, а когато е отрицателна, същите се прихващат от подлежащите на 
предоставяне средства за същия вид трансфер.

(7) Средствата за трансфери за други целеви разходи за местни дейности по чл. 53, т. 2 са 
предназначени за достигане на минималната работна заплата за 2025 г., определена с Постановление 
№ 359 на Министерския съвет от 2024 г. (ДВ, бр. 90 от 2024 г.) за определяне размера на 
минималната работна заплата за страната, в местните дейности. Разпределението на средствата по 
общини е на база относителния дял на разходите за заплати и възнаграждения на конкретната 
община в съответната функция в местните дейности спрямо общия им размер във функцията и 
съобразно теглото на всяка функция, определено чрез относителния дял на броя персонал на 
минимална работна заплата за всяка функция в местни дейности спрямо общия брой персонал на 
минимална работна заплата в местни дейности по данни от отчета за касово изпълнение на бюджета 
на общината към 31 декември 2023 г. и справката за натурални показатели към него.

(8) При предоставянето на трансфера за други целеви разходи за местни дейности по чл. 
53, т. 2 се изчислява разликата между полагащите се средства съгласно чл. 53, т. 2 и предоставените 
до 31 март 2025 г. средства. Когато разликата е положителна, средствата се предоставят ежемесечно 
до 5-о число на текущия месец на равни части за периода от април до декември, а когато е 
отрицателна, се възстановяват в централния бюджет или се прихващат по реда на чл. 106 от Закона 
за публичните финанси.

Чл. 57. (1) Средства в размер на средствата по чл. 56, ал. 4 от Закона за държавния 
бюджет на Република България за 2024 г., както и на незаявените от общините средства от целева 
субсидия за капиталови разходи през 2024 г., могат да се предоставят като целева субсидия за 
капиталови разходи от централния бюджет за 2025 г. на съответните общини въз основа на акт на 
Министерския съвет, в допълнение на средствата по чл. 53, т. 1.

(2) В предвидени по държавния бюджет средства за разходи по § 4, ал. 1 на Закона за 
автомобилните превози са включени и одобрените до края на 2024 г., но непостъпили по бюджетите 
на общините към 31 декември 2024 г. средства за извършени дейности от превозвачи за 
компенсиране на намалените приходи от прилагането на цени за пътуване, предвидени в 
нормативните актове за определените категории пътници.

Чл. 58. (1) Целевата субсидия за капиталови разходи по чл. 53, т. 1 и чл. 57, ал. 1 може да 
бъде трансформирана в трансфер за други целеви разходи на общината за извършване на неотложни 
текущи ремонти на общински пътища, на улична мрежа, на сгради, публична общинска собственост, 
и за извършване на разходи по почистване на речни легла за осигуряване на нормалната им 
проводимост в урбанизираните територии по ред и условия, определени с постановлението за 
изпълнението на държавния бюджет на Република България за 2025 г.

(2) В рамките на бюджетните взаимоотношения на общината с централния бюджет 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



произтичащите от ал. 1 промени се извършват от министъра на финансите по предложение на кмета 
на общината въз основа на решение на общинския съвет.

Чл. 59. (1) В 10-дневен срок от обнародването на постановлението за изпълнението на 
държавния бюджет на Република България за 2025 г. в "Държавен вестник" бюджетните 
организации, чиито бюджети са част от държавния бюджет, публикуват на интернет страницата си 
утвърдените им бюджети, както и програмните формати на бюджетите си при спазване на 
изискванията на Закона за защита на класифицираната информация.

(2) Първостепенните разпоредители с бюджет са отговорни и контролират процеса по 
публикуване от второстепенните им разпоредители с бюджет на информация или на документи на 
интернет страницата им, когато това е предвидено в този закон или в Закона за публичните финанси.

Чл. 60. Утвърждава обща годишна квота за предоставяне на ваучери за храна на 
електронен носител по Закона за корпоративното подоходно облагане в размер на 1,6 млрд. лв.

Чл. 61. Определя до 100 млн. лв. общ размер на сумата, подлежаща за възстановяване на 
земеделските стопани от акциза за газьола съгласно чл. 47б от Закона за подпомагане на 
земеделските производители.

Чл. 62. Минималният размер на основната заплата за най-ниската длъжност, предвидена 
за заемане от държавен служител по чл. 68 от Закона за държавния служител, за 2025 г. е 1 077 лв.

Чл. 63. Базата за определяне размера на основното месечно възнаграждение за най-
ниската длъжност на лицата по чл. 71, ал. 2 и чл. 73, ал. 2 от Закона за Държавна агенция 
"Национална сигурност" и по чл. 64, ал. 2 от Закона за Държавна агенция "Разузнаване" е 750 лв. от 1 
януари 2025 г.

Чл. 64. (1) Средномесечният доход по чл. 4 от Закона за семейни помощи за деца за 2025 
г. е:

1. от 1 януари до 31 март - 810 лв.;
2. от 1 април - 860 лв.
(2) Средномесечният доход по чл. 4а, ал. 2, т. 1 от Закона за семейни помощи за деца за 

2025 г. е:
1. от 1 януари до 31 март - 710 лв.;
2. от 1 април - 760 лв.
(3) Средномесечният доход по чл. 4а, ал. 2, т. 2 от Закона за семейни помощи за деца за 

2025 г. е:
1. от 1 януари до 31 март - от 710,01 лв. до 810 лв. включително;
2. от 1 април - от 760,01 лв. до 860 лв. включително.
(4) Размерът на месечните помощи за отглеждане на дете по чл. 7, ал. 1 от Закона за 

семейни помощи за деца за 2025 г. за семействата със средномесечен доход на член от семейството 
за предходните 12 месеца, по-нисък или равен на дохода по ал. 2, е, както следва:

1. за семейство с едно дете - 50 лв.;
2. за семейство с две деца - 110 лв.;
3. за семейство с три деца - 165 лв.;
4. за семейство с четири деца - 175 лв., като за всяко следващо дете в семейството 

помощта за семейството расте с 20 лв.
(5) Размерът на месечните помощи за отглеждане на дете по чл. 7, ал. 1 от Закона за 

семейни помощи за деца за 2025 г. за семействата със средномесечен доход на член от семейството 
за предходните 12 месеца съгласно ал. 3 е 80 на сто от размера на помощта, определен в ал. 4.

(6) Размерът на месечната помощ за отглеждане на дете по чл. 7, ал. 2 от Закона за 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



семейни помощи за деца за 2025 г. се определя и изплаща в размера по ал. 4, т. 1.
(7) Размерът на месечната помощ за отглеждане на близнаци по чл. 7, ал. 6 от Закона за 

семейни помощи за деца е 75 лв.
(8) Размерът на еднократната помощ при бременност по чл. 5а, ал. 1 от Закона за семейни 

помощи за деца за 2025 г. е 225 лв.
(9) Размерът на еднократната помощ при раждане на живо дете по чл. 6, ал. 1 от Закона за 

семейни помощи за деца за 2025 г. е, както следва:
1. за първо дете - 375 лв.;
2. за второ дете - 900 лв.;
3. за трето дете - 450 лв.;
4. за четвърто и всяко следващо дете - 300 лв.
(10) Размерът на допълнителната еднократна помощ за дете с установени трайни 

увреждания 50 и над 50 на сто до навършване на двегодишна възраст по чл. 6, ал. 6 от Закона за 
семейни помощи за деца за 2025 г. е 100 лв.

(11) Размерът на еднократната помощ при осиновяване на дете по чл. 6б, ал. 1 от Закона 
за семейни помощи за деца се определя и изплаща в размера по ал. 9, т. 1.

(12) Размерът на месечните помощи за отглеждане на дете до навършване на една година 
по чл. 8, ал. 1 от Закона за семейни помощи за деца за 2025 г. е 200 лв.

(13) Размерът на еднократната помощ за отглеждане на близнаци по чл. 6а, ал. 1 от Закона 
за семейни помощи за деца за 2025 г. е 1 200 лв. за всяко дете.

(14) Размерът на еднократната помощ за отглеждане на дете от майка (осиновителка) 
студентка, учаща в редовна форма на обучение, по чл. 8в, ал. 1 от Закона за семейни помощи за деца 
за 2025 г. е 2 880 лв.

(15) Размерът на месечната помощ за отглеждане на дете с трайно увреждане по чл. 8д от 
Закона за семейни помощи за деца за родители (осиновители), семейства на роднини или близки и 
доброволни приемни семейства, при които са настанени деца с трайни увреждания, за 2025 г. е, както 
следва:

1. за дете с определени 90 и над 90 на сто вид и степен на увреждане или степен на трайно 
намалена работоспособност - 1 180 лв.;

2. за дете с определени от 70 до 90 на сто вид и степен на увреждане или степен на трайно 
намалена работоспособност - 570 лв.;

3. за дете с определени от 50 до 70 на сто вид и степен на увреждане или степен на трайно 
намалена работоспособност - 450 лв.

(16) Размерът на месечната помощ за отглеждане на дете с трайно увреждане по чл. 8д от 
Закона за семейни помощи за деца за професионални приемни семейства, при които са настанени 
деца с трайни увреждания, за 2025 г. е, както следва:

1. за дете с определени 90 и над 90 на сто вид и степен на увреждане или степен на трайно 
намалена работоспособност - 620 лв.;

2. за дете с определени от 70 до 90 на сто вид и степен на увреждане или степен на трайно 
намалена работоспособност - 530 лв.;

3. за дете с определени от 50 до 70 на сто вид и степен на увреждане или степен на трайно 
намалена работоспособност - 450 лв.

(17) Размерът на месечната помощ за дете без право на наследствена пенсия от починал 
родител по чл. 8е, ал. 1 от Закона за семейни помощи за деца за 2025 г. е 150 лв.

(18) Размерът на еднократната помощ за ученици по чл. 10а от Закона за семейни помощи 
за деца за учебната 2025 - 2026 г. е 300 лв.

(19) Размерът на еднократната помощ за ученици, записани в осми клас, по чл. 10б от 
Закона за семейни помощи за деца за учебната 2025 - 2026 г. е 300 лв.
Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



(20) Размерът на обезщетенията по чл. 230, ал. 1 и чл. 231, ал. 1 от Закона за отбраната и 
въоръжените сили на Република България за 2025 г. е 340 лв.

Чл. 65. Максималният размер на държавните парични награди по чл. 3, ал. 1 от Закона за 
награждаване на лица за особени заслуги към българската държава и нацията е, както следва:

1. за наградата по чл. 3, ал. 1, т. 1 - до 700 лв.;
2. за наградата по чл. 3, ал. 1, т. 2 - до 700 лв.;
3. за наградата по чл. 3, ал. 1, т. 3 - до 5 000 лв.

Чл. 66. Размерът на държавната субсидия за един получен действителен глас по чл. 26, ал. 
1 от Закона за политическите партии за 2025 г. е 8 лв.

Чл. 67. Максималният размер на присъдената издръжка, която се изплаща от държавата 
по чл. 152, ал. 1 от Семейния кодекс, за 2025 г. е 100 лв.

Чл. 68. Минималният размер на фискалния резерв към 31 декември 2025 г. е в размер на 
4,5 млрд. лв.

Чл. 69. Максималният размер на държавния дълг към края на 2025 г. не може да 
надвишава 61,7 млрд. лв.

Чл. 70. (1) Максималният размер на новия държавен дълг, който може да бъде поет през 
годината по реда на Закона за държавния дълг, е 18,9 млрд. лв.

(2) В рамките на ограничението по ал. 1 Министерският съвет може да поема външен 
държавен дълг по средносрочната програма за емитиране на дълг на международните пазари, 
създадена с Договора за дилърство между Република България в качеството на Емитент и Ситигруп 
Глобъл Маркетс Лимитид, Ейч Ес Би Си Банк Пи Ел Си, Сосиете Женерал и Уникредит Банк АГ в 
качеството на Организатори и Дилъри относно Глобална средносрочна програма на Република 
България за издаване на облигации на стойност 8 000 000 000 евро, Договора за агентство между 
Република България в качеството на Емитент и Ситибанк Н. А., клон Лондон, в качеството на 
Фискален агент, Платежен агент, Агент по замяната, Агент по прехвърлянето и Агент за 
изчисляване, и Ситигруп Глобъл Маркетс Дойчланд АГ в качеството на Регистратор, Платежен агент 
и Агент по прехвърлянето относно Глобална средносрочна програма на Република България за 
издаване на облигации на стойност 8 000 000 000 евро, и Акта за поемане на задължения от 
Република България в качеството на Емитент относно Глобална средносрочна програма на 
Република България за издаване на облигации на стойност 8 000 000 000 евро, подписани на 6 
февруари 2015 г. (ратифицирани със закон - ДВ, бр. 16 от 2015 г.) (ДВ, бр. 25 от 2015 г.), с 
максимален съвкупен номинален обем на облигациите, които могат да бъдат издадени по 
програмата, увеличен от 8 000 000 000 евро на 10 000 000 000 евро в изпълнение на чл. 68, ал. 4 от 
Закона за държавния бюджет на Република България за 2020 г., увеличен от 10 000 000 000 евро на 
12 000 000 000 евро в изпълнение на чл. 68, ал. 5 от Закона за държавния бюджет на Република 
България за 2022 г., увеличен от 12 000 000 000 евро на 14 000 000 000 евро в изпълнение на чл. 69, 
ал. 5 от Закона за държавния бюджет на Република България за 2023 г. и увеличен от 14 000 000 000 
евро на 20 000 000 000 евро в изпълнение на чл. 69, ал. 6 от Закона за държавния бюджет на 
Република България за 2024 г., както и външен държавен дълг чрез заеми по инструменти на 
Европейския съюз и от международни финансови институции, включително за финансиране на 
проекти и програми.

(3) В рамките на ограничението по ал. 1 Министерският съвет може да проведе преговори 
и да сключи с Европейската инвестиционна банка споразумения за структурни програмни заеми в 
общ размер до левовата равностойност на 500 млн. евро за съфинансиране на проекти, изпълнявани 
със средства от европейските фондове при споделено управление, през програмния период 2021 - 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2027 г., при условие за последваща ратификация.
(4) В рамките на ограничението по ал. 1 Министерският съвет може да проведе преговори 

и да сключи с Банката за развитие на Съвета на Европа споразумение за структурен програмен заем в 
общ размер до левовата равностойност на 250 млн. евро за съфинансиране на проекти, изпълнявани 
със средства от европейските фондове при споделено управление, през програмния период 2021 - 
2027 г., при условие за последваща ратификация.

(5) В рамките на ограничението по ал. 1 се включват и споразумения, сключени на 
основание чл. 69, ал. 3 от Закона за държавния бюджет на Република България за 2024 г., в случаите, 
когато бъдат ратифицирани от Народното събрание през 2025 г.

(6) В рамките на текущата бюджетна година разпоредителите с бюджет по държавния 
бюджет не могат да поемат нов държавен дълг по чл. 37, ал. 1, т. 1, буква "б" от Закона за публичните 
финанси.

(7) В рамките на ограничението по ал. 1 Министерският съвет може да поема държавен 
дълг за финансиране на програми и инструменти за финансова стабилизация, включително за 
предоставяне на заемно финансиране на Единния фонд за преструктуриране в рамките на Единния 
механизъм за преструктуриране на кредитни институции и някои инвестиционни посредници.

(8) В рамките на ограничението по ал. 1 Министерският съвет може да поема държавен 
дълг за специфични програми за капитализация на търговски дружества с държавно участие в 
капитала в сферите на здравеопазването, науката и образованието, отбраната, енергетиката, 
земеделието, спорта и икономическото развитие.

(9) Максималният съвкупен номинален обем на облигациите, които могат да бъдат 
издадени в изпълнение на средносрочната програма за емитиране на дълг на международните пазари 
по ал. 2 (лимит на програмата), се увеличава от 20 000 000 000 евро на 27 000 000 000 евро, като 
министърът на финансите предприема действията, предвидени в договорите и акта по ал. 2.

Чл. 71. (1) За целите на касовото управление и плащанията на бюджетните организации 
освен дълга по чл. 70, ал. 1 може да се поема държавен дълг, който се изплаща до края на текущата 
бюджетна година, при условие че не се увеличава държавният дълг към края на годината.

(2) За оптимизиране на обслужването на държавния дълг министърът на финансите може:
1. да емитира освен дълга по чл. 70, ал. 1 държавни ценни книжа за обратно изкупуване 

на вътрешни и външни задължения на страната, при условие че не се увеличава държавният дълг към 
края на годината;

2. да сключва договори за намаляване на риска при рефинансиране и изглаждане на 
матуритетната структура на дълга, при условие че в резултат на това не се увеличава номиналната 
стойност на дълга;

3. да сключва договори за валутни и лихвени суапови операции;
4. да изплаща предсрочно задължения по държавния дълг.

Чл. 72. (1) Максималният размер на новите държавни гаранции, които могат да бъдат 
поети по реда на Закона за държавния дълг през 2025 г., е до 4,2 млрд. лв.

(2) В рамките на текущата бюджетна година Министерският съвет може да издава нови 
държавни гаранции, респ. да одобрява споразуменията за държавни гаранции и да ги предлага на 
Народното събрание за ратифициране, както следва:

1. по нови заемни споразумения на "Булгартрансгаз" ЕАД в размер до валутната 
равностойност на 625 000 000 лв. за финансиране на инвестиционен проект "Разширение на 
газопреносната инфраструктура на "Булгартрансгаз" ЕАД във връзка с инициативата Вертикален 
коридор на газопреносните оператори на България, Гърция, Румъния, Унгария, Словакия, Украйна и 
Молдова", осигуряваща възможност за пренос на допълнителни обеми природен газ, при спазване на 
законодателството в областта на държавните помощи, чрез реализация на следните инвестиционни 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



проекти:
а) "Повишаване на капацитета за пренос на природен газ в точка на междусистемно 

свързване Кулата/Сидирокастро в посока от Гърция към България";
б) "Повишаване на капацитета за пренос на природен газ в точка на междусистемно 

свързване Негру Вода/Кардам в посока от България към Румъния";
в) "Довеждаща газопреносна инфраструктура с високо налягане за захранване на 

потребители в Източномаришкия регион";
2. по нови заемни споразумения за инвестиции на "Булгартрансгаз" ЕАД по проект от 

общ интерес 6.20.2 "Разширение на капацитета на ПГХ "Чирен" в размер до левовата равностойност 
на 207 586 411 евро при спазване на законодателството в областта на държавните помощи;

3. по нови заемни споразумения на "Национална електрическа компания" ЕАД за 
финансиране на инвестиционен проект "Модернизация и рехабилитация на ПАВЕЦ "Чаира" - в 
размер до валутната равностойност на 155 млн. лв., при спазване на законодателството в областта на 
държавните помощи;

4. по нови заемни споразумения във връзка с финансиране на проект "Увеличаване обема 
на долния изравнител на ПАВЕЦ "Чаира" с изграждането на язовир "Яденица" и реверсивен напорен 
тунел за връзка с язовир "Чаира" - в размер до валутната равностойност на 75 млн. лв., при спазване 
на законодателството в областта на държавните помощи;

5. по нови заемни споразумения във връзка с финансиране на проект "Изграждане на нова 
ядрена мощност от най-ново поколение на площадката на АЕЦ "Козлодуй" (7 блок) - в размер до 
левовата равностойност на 1 500 417 089 евро, при спазване на законодателството в областта на 
държавните помощи.

Чл. 73. Максималният размер на гаранциите по чл. 37, ал. 1, т. 4 от Закона за публичните 
финанси е до 2,6 млрд. лв., в това число:

1. държавни гаранции, които Министерският съвет може да издава по Закона за 
кредитиране на студенти и докторанти - в общ размер до 30 млн. лв.;

2. Споразумението за гаранция с Европейската инвестиционна банка във връзка със 
споразумение за принос между Република България и Европейската инвестиционна банка по 
отношение на участието на Република България с гаранция в размер до левовата равностойност на 10 
млн. евро в Доверителния фонд "ЕС за Украйна", сключено на основание чл. 72, т. 2 от Закона за 
държавния бюджет на Република България за 2024 г., в случай че бъде ратифицирано от Народното 
събрание през 2025 г.;

3. държавни гаранции по Закона за Българската банка за развитие, които Министерският 
съвет може да издава, респ. да одобрява споразуменията за държавни гаранции и да ги предлага на 
Народното събрание за ратифициране, по заеми от местни, чуждестранни и международни 
институции и/или по емитирани от Българската банка за развитие облигации в размер до валутната 
равностойност на 2,5 млрд. лв. във връзка с финансирането на Национална програма за енергийна 
ефективност на многофамилните жилищни сгради за периода 2025 - 2029 г. по чл. 109 и във връзка с 
реализиране на Инвестиционната програма за общински проекти по чл. 113, ал. 5 при спазване на 
законодателството в областта на държавните помощи.

Чл. 74. Максималният размер на новите държавни гаранции, които могат да бъдат 
издадени по реда на чл. 72 и 73, е до 6,8 млрд. лв.

Чл. 75. За 2025 г. приходите, разходите, включително за сметка на националното 
съфинансиране, както и елементите на финансирането, свързани с държавните инвестиционни заеми 
и държавните инвестиционни заеми с краен бенефициент - търговско дружество, администрирани и 
управлявани от разпоредители с бюджет по държавния бюджет, са планирани по централния 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



бюджет. Общият лимит на разходите е в размер до 14 350,6 хил. лв.

Чл. 76. (1) Министерският съвет да предприеме необходимите действия във връзка с 
участието на Република България с 31 860 000 евро в увеличението на уставния капитал на 
Европейската банка за възстановяване и развитие съгласно Решение № 265 на Съвета на 
управителите на Европейската банка за възстановяване и развитие от 15 декември 2023 г.

(2) Министерският съвет да предприеме необходимите действия във връзка с увеличаване 
на квотата на Република България в Международния валутен фонд от 896 300 000 специални права 
на тираж на 1 344 500 000 специални права на тираж съгласно Решение 79-1 на Борда на 
управителите на Международния валутен фонд от 15 декември 2023 г.

Чл. 77. (1) В случаите, когато на основание чл. 109 и 110 от Закона за публичните 
финанси се одобряват промени на показатели по отделните бюджетни програми по бюджетите на 
първостепенните разпоредители с бюджет, които прилагат програмен формат на бюджет, свързани с 
увеличение на администрираните разходи, за които с постановлението за изпълнението на 
държавния бюджет на Република България за 2025 г. не са утвърдени администрирани разходни 
параграфи, с акта за одобряване на промените се създават администрирани разходни параграфи и се 
посочва размерът на сумите по тях.

(2) С промени по бюджетите на първостепенните разпоредители с бюджет по ал. 1, 
извършвани на основание чл. 112, ал. 2 и 3 от Закона за публичните финанси, могат да се създават 
нови администрирани разходни параграфи извън утвърдените с постановлението за изпълнението на 
държавния бюджет на Република България за 2025 г. или вече създадените по реда на ал. 1 само след 
предварително съгласуване с министъра на финансите или с оправомощено от него лице.

Чл. 78. Министерският съвет може да извършва промени на утвърдените с този закон 
максимални размери на ангажиментите за разходи, които могат да бъдат поети през 2025 г., и на 
максималните размери на новите задължения за разходи, които могат да бъдат натрупани през 2025 
г., на първостепенните разпоредители с бюджет, част от държавния бюджет, след представянето по 
реда на чл. 167 от Закона за публичните финанси на отчетните данни, отнасящи се за техните 
годишни финансови отчети за 2024 г.

Чл. 79. (1) Разходите за персонал, утвърдени по чл. 4 - 49, се извършват до определения 
размер с изключение на делегираните бюджети.

(2) Промени на разходите за персонал могат да се извършват само с акт на Министерския 
съвет при структурни промени, в т. ч. при изплащане на обезщетения, свързани с прекратяване на 
трудови или служебни правоотношения, за дейности в условията на миграционен натиск, за 
подготовката и произвеждането на избори съгласно Изборния кодекс, както и при компенсирани 
промени между бюджети.

(3) При намаляване числеността на персонала, извън случаите на извеждане на дейности 
от бюджетно на друго финансиране и случаите на намаляване на персонала вследствие на 
преминаване на функции и персонал към друга бюджетна организация, икономиите от разходите за 
персонал може да се използват за увеличение на индивидуалните основни месечни заплати 
съобразно оценката на изпълнението, при условията и по реда на наредбата по чл. 67, ал. 3 от Закона 
за държавния служител и чл. 107а, ал. 10 от Кодекса на труда, включително и извън сроковете, 
определени в нея.

(4) Икономията на разходите за персонал може да се използва текущо или с натрупване за 
изплащането на допълнителни възнаграждения за постигнати резултати и дължимите за тях 
осигурителни вноски и/или за други разходи. При необходимост първостепенните разпоредители с 
бюджет по държавния бюджет извършват съответните вътрешнокомпенсирани промени по 
бюджетите си и уведомяват министъра на финансите.

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



(5) Алинеи 1 и 2 не се прилагат по отношение на увеличение на разходите за персонал за 
сметка на:

1. получени средства от помощи и дарения;
2. вътрешно преструктуриране на разходите за социално-битово и културно обслужване 

на персонала и за допълнителни плащания по чл. 71, ал. 3, чл. 75 и 76 от Закона за дипломатическата 
служба с характер на плащания за персонала и свързаните с тях осигурителни вноски и данъци;

3. получени трансфери от други бюджети, които не са част от държавния бюджет;
4. получени трансфери от бюджети по държавния бюджет в годишен размер на 

увеличението до 2 млн. лв.;
5. средства по програми за развитие на предучилищното и училищното образование, по 

национални програми за развитие на държавните висши училища и изпълнение на дейности по 
Националната стратегия за развитие на научните изследвания в Република България 2017 - 2030 г.;

6. разходи за изпълнение на Националния план за действие по заетостта и за 
възнаграждения на приемните семейства по Закона за закрила на детето;

7. проекти, финансирани със средства, инструменти и механизми от Европейския съюз;
8. вътрешно преструктуриране на разходите за случаите, когато разпоредителите с 

бюджет изпълняват международни договори и програми през текущата година, в т. ч. по официална 
помощ за развитие и хуманитарна помощ;

9. разходи от резерва за предотвратяване, овладяване и преодоляване на последиците от 
бедствия по чл. 1, ал. 2, раздел ІІ, т. 5.1 при участие в спасителни и/или неотложни аварийно-
възстановителни дейности.

(6) Промените по ал. 5, т. 1 - 8, с изключение за самостоятелните бюджети, се извършват 
от министъра на финансите по реда на чл. 110 от Закона за публичните финанси, а промените по ал. 
5, т. 9 - по реда на чл. 109 от Закона за публичните финанси.

Чл. 80. Всички промени по бюджетите на първостепенните разпоредители с бюджет се 
извършват текущо, но не по-късно от 31 декември 2025 г. Във връзка с годишното счетоводно 
приключване и изготвянето на отчетите за касовото изпълнение промени по реда на чл. 110, 112 и 
113 от Закона за публичните финанси могат да се извършват и до 28 февруари 2026 г.

Чл. 81. Бюджетните организации, настанени в сгради - собственост на държавата или на 
общините, не заплащат наеми.

Чл. 82. (1) Определя сметките за средствата от Европейския съюз, за които през 2025 г. 
Министерският съвет утвърждава годишни разчети, както следва:

1. сметка за средствата от Европейския съюз на Националния фонд;
2. сметка за средствата от Европейския съюз на Държавен фонд "Земеделие".
(2) Актуализиране на разчетите по сметката по ал. 1, т. 1 се извършва от Министерския 

съвет по предложение на министъра на финансите след изтичане на третото тримесечие на 
бюджетната година при съществено влошаване на бюджетното ѝ салдо.

(3) Актуализиране на разчетите по сметката по ал. 1, т. 2 се извършва от Министерския 
съвет по предложение на министъра на земеделието и храните съгласувано с министъра на 
финансите след изтичане на третото тримесечие на бюджетната година при влошаване на 
бюджетното ѝ салдо.

(4) Министърът на финансите може да извършва компенсирани промени по утвърдените 
годишни разчети на сметките по ал. 1, т. 1 и 2 при запазване на тяхното бюджетно салдо.

(5) Предвидените трансфери от централния бюджет за сметките за средства от 
Европейския съюз по ал. 1, акумулираните средства от такива трансфери от предходни години, както 
и останалите приложими за тези сметки форми за финансиране съгласно чл. 17, ал. 4 от Закона за 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



публичните финанси се използват за финансиране на плащания, свързани с функциите и дейността 
на Националния фонд и на Държавен фонд "Земеделие" - Разплащателната агенция, включително и 
за покриване на суми и/или тяхното възстановяване на европейските фондове, произтичащи от 
недопустими разходи, финансови корекции, прихващания и възстановявания на суми, осигуряване на 
финансирания за авансиране на плащания над бюджетите по оперативни програми от програмен 
период 2014 - 2020, предоставяне на временни безлихвени заеми по чл. 104, ал. 1, т. 2 и чл. 142, ал. 1 
от Закона за публичните финанси, както и за акумулиране на средства по тези сметки, разполагаеми 
за плащания за следващи години.

(6) По реда на ал. 2 и 3 може да се извършва промяна на трансфера от централния бюджет 
за съответната сметка за средства от Европейския съюз, включително чрез възстановяване на 
неусвоени трансфери, в т. ч. и от минали години, по сметка на централния бюджет, при условие че 
при тази промяна не се възпрепятства своевременното финансиране и извършване на разплащания от 
съответната сметка или промяната на трансфера се компенсира за съответната сметка за средства от 
Европейския съюз с други приложими форми за финансиране съгласно чл. 17, ал. 4 от Закона за 
публичните финанси.

Чл. 83. (1) Националното съфинансиране на средствата от помощта, предоставена на 
Република България от Европейския съюз и от други донори по Европейския фонд за регионално 
развитие, Европейския социален фонд/Европейския социален фонд плюс, Кохезионния фонд, 
Механизма за възстановяване и устойчивост, Инициативата за младежка заетост, Фонда за 
европейско подпомагане на най-нуждаещите се лица на Европейския съюз, Фонда за справедлив 
преход, програмите за трансгранично сътрудничество по външни граници на Европейския съюз, 
Финансовия механизъм на Европейското икономическо пространство, Норвежкия финансов 
механизъм и втората Швейцарско-Българска програма за сътрудничество, се включва в трансфера по 
чл. 1, ал. 2, раздел III, т. 1.4.

(2) Националното съфинансиране на средствата от помощта, предоставена на Република 
България от Европейския съюз по Европейския фонд за гарантиране на земеделието, Европейския 
земеделски фонд за развитие на селските райони, Европейския фонд за морско дело и рибарство, 
Европейския фонд за рибарство и Европейския фонд за морско дело, рибарство и аквакултури, се 
включва в трансфера по чл. 1, ал. 2, раздел ІІІ, т. 1.5.

(3) В трансфера по чл. 1, ал. 2, раздел III, т. 1.4 се включват и средства за национално 
публично съфинансиране по Механизма за възстановяване и устойчивост.

Чл. 84. (1) Когато по одобрени проекти данък върху добавената стойност е финансиран 
като разход от разпоредители с бюджет, за частта, за която възниква право на приспадане на данъчен 
кредит по реда на Закона за данък върху добавената стойност, сумата се връща на разпоредителя с 
бюджет, който е финансирал разхода, от този разпоредител с бюджет, който е получил 
финансирането, в срок до края на месеца, следващ месеца, през който правото на данъчен кредит е 
упражнено. За невъзстановените в срок суми се дължи лихва за забава съгласно Закона за лихвите 
върху данъци, такси и други подобни държавни вземания.

(2) Вземанията по ал. 1 са публични и се събират по реда на Данъчно-осигурителния 
процесуален кодекс.

Чл. 85. (1) Държавен фонд "Земеделие" извършва плащания за финансиране на разходи за 
данък върху добавената стойност на общини по одобрени за подпомагане проекти по Програмата за 
развитие на селските райони за периода 2014 - 2020 г., Програмата за морско дело и рибарство за 
периода 2014 - 2020 г., Стратегическия план за развитие на земеделието и селските райони на 
Република България за периода 2023 - 2027 г. и по Програмата за морско дело, рибарство и 
аквакултури за периода 2021 - 2027 г. въз основа на подадено от бенефициентите искане за плащане 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



съгласно реда и условията за това, определени от изпълнителния директор на Държавен фонд 
"Земеделие".

(2) Общините са длъжни в срок до 10 дни от постъпването на финансовите средства по ал. 
1 по банковата сметка за средства от Европейския съюз да ги преведат по сметките на съответния 
доставчик на услуга, стока или строителство по одобрения проект, като в същия срок представят 
пред Държавен фонд "Земеделие" доказателства за извършеното плащане в случаите на междинно 
или окончателно искане. При неизпълнение на задължението по изречение първо общините дължат 
възстановяване на Държавен фонд "Земеделие" на изплатените финансови средства заедно със 
законната лихва считано от изтичането на 10-дневния срок. В случаите, когато преди постъпване на 
средствата по ал. 1 общините са финансирали разходи за данък върху добавената стойност по 
сключени договори със съответния доставчик на услуга, стока или строителство по одобрения 
проект с временно свободните средства по бюджета на общината, ползваният бюджетен ресурс се 
възстановява с постъпилите средства по банковата сметка за средства от Европейския съюз.

(3) Разход, финансиран по ал. 1, за данък, за който възниква право на приспадане на 
данъчен кредит по реда на Закона за данък върху добавената стойност, подлежи на възстановяване от 
общината на Държавен фонд "Земеделие" по реда на чл. 84.

(4) В случаите, когато изплатена по одобрения проект безвъзмездна финансова помощ 
подлежи на възстановяване, общината възстановява на Държавен фонд "Земеделие" и 
предоставените по ал. 1 финансови средства в размер, съответстващ на размера на подлежащата на 
възстановяване финансова помощ по проекта, заедно със законната лихва съгласно Закона за лихвите 
върху данъци, такси и други подобни държавни вземания.

(5) Вземанията по ал. 2, 3 и 4 са публични и се събират по реда на Данъчно-
осигурителния процесуален кодекс. Вземанията по ал. 4 се установяват от Държавен фонд 
"Земеделие", а за Програмата за морско дело и рибарство за периода 2014 - 2020 г. и Програмата за 
морско дело, рибарство и аквакултури за периода 2021 - 2027 г. - от управляващия орган, с акта, с 
който по основание и размер се определя размерът на подлежащата на възстановяване финансова 
помощ по проекта.

Чл. 86. Управляващите органи на оперативните програми служебно отписват вземанията 
по определените финансови корекции за разходи, както и по надплатени, недължимо платени или 
неправомерно получени или неправомерно усвоени суми за вече верифицирани и изплатени от 
Управляващите органи разходи, извършени в рамките на национални програми за компенсиране на 
небитовите крайни клиенти на електрическа енергия по договорите за безвъзмездна финансова 
помощ, сключени с Фонд "Сигурност на електроенергийната система" през програмен период 2014 - 
2020 г. Вземанията се отписват след влизането в сила на решенията на управляващите органи, ведно 
с дължимите лихви, ако е приложимо.

Чл. 87. Неусвоените средства към 31 декември 2024 г. по бюджетите на общините от 
трансфери за компенсиране на разходите в изпълнение на чл. 283, ал. 12 от Закона за 
предучилищното и училищното образование може да се разходват през 2025 г. за същата цел, като 
при остатък - той се възстановява в държавния бюджет в срок до 19 декември 2025 г.

Чл. 88. Неусвоените към 31 декември 2024 г. средства по бюджетите на общините от 
трансфери за други целеви разходи, постъпили към 31 декември 2023 г. на основание актове на 
Министерския съвет, се възстановяват в централния бюджет не по-късно от 30 април 2025 г., с 
изключение на обекти, за които към 31 декември 2024 г. е сключен договор с изпълнител.

Чл. 89. Неусвоените към 31 декември 2024 г. средства по бюджетите на общините от 
трансфера за зимно поддържане и снегопочистване на общинските пътища, постъпили през 
предходни години, може да се разходват през 2025 г. за дейностите по зимно поддържане и 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



снегопочистване на общинските пътища съгласно съответната наредба за поддържане и текущ 
ремонт на пътищата по чл. 36 от Закона за пътищата, както и за придобиване на дълготрайни 
материални активи за снегопочистване на територията на общината, по решения на общинските 
съвети и за материали за обезопасяване срещу хлъзгане.

Чл. 90. Неусвоените към 31 декември 2024 г. средства по бюджетите на общините, 
постъпили към 31 декември 2023 г. от резерва за предотвратяване, овладяване и преодоляване на 
последиците от бедствия, се възстановяват не по-късно от 30 април 2025 г. по отделно открита 
банкова сметка на централния бюджет на името на Главна дирекция "Пожарна безопасност и защита 
на населението" на Министерството на вътрешните работи в Българската народна банка, с 
изключение на обекти, за които към 31 декември 2024 г. е сключен договор с изпълнител. 
Операциите и наличностите по тази сметка се отразяват в отчетността на централния бюджет и не се 
включват в бюджета на Министерството на вътрешните работи.

Чл. 91. (1) Неусвоените към 31 декември 2024 г. средства по бюджетите на общините от 
трансфери за други целеви разходи, постъпили по реда на чл. 55 от Закона за държавния бюджет на 
Република България за 2023 г., се възстановяват в централния бюджет не по-късно от 30 април 2025 
г.

(2) Неусвоените към 31 декември 2024 г. средства по бюджетите на общините от 
трансфери по чл. 52, ал. 1, т. 1, буква "а" от Закона за публичните финанси, постъпили през 
предходни години, с изключение на тези във функция "Образование", могат да се разходват по 
решение на общинския съвет за делегираните от държавата дейности във всички функции, в т. ч. за 
капиталови разходи, ако това не противоречи на условията, определени в нормативния акт, с който 
са одобрени.

(3) Неусвоените към 31 декември 2024 г. средства по бюджетите на общините от 
трансфери по чл. 52, ал. 1, т. 1, буква "а" от Закона за публичните финанси, постъпили през 
предходни години във функция "Образование", могат да се разходват за същите цели, както и за 
капиталови разходи, ако това не противоречи на условията, определени в нормативния акт, с който 
са одобрени.

Чл. 92. (1) За общини с финансови затруднения се считат и общините, за които при 
изпълнение на проекти, финансирани със средства от Европейския съюз, наличните към края на 2024 
г. просрочени задължения към доставчици в отчетна група сметки за средства от Европейския съюз 
надвишават 50 на сто от отчетените към края на 2024 г. разходи по бюджета на общината, 
независимо дали са налице условията по чл. 130а, ал. 1 от Закона за публичните финанси.

(2) За общините по ал. 1 се прилагат разпоредбите на глава осма "а" от Закона за 
публичните финанси.

Чл. 93. Неусвоените средства към 31 декември 2024 г. по бюджетите на общините от 
трансфери за компенсиране на разходите в изпълнение на чл. 119, ал. 5 от Закона за здравето може да 
се разходват през 2025 г. за същата цел, като при остатък той се възстановява в държавния бюджет в 
срок до 19 декември 2025 г.

Чл. 94. (1) Предоставените на общините трансфери от Министерството на регионалното 
развитие и благоустройството, Министерството на околната среда и водите, Министерството на 
младежта и спорта, Министерството на труда и социалната политика, Министерството на 
образованието и науката, Министерството на иновациите и растежа и Министерството на културата 
за текущи и капиталови разходи по сключени с общините споразумения за обекти до 31 декември 
2023 г., за които към 31 декември 2024 г. няма сключени договори с изпълнител, се възстановяват по 
бюджета на съответното министерство в срок до 30 април 2025 г.

(2) Неусвоените към 31 декември 2024 г. средства от трансфери за текущи и капиталови 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



разходи по сключени с общините споразумения от министъра на регионалното развитие и 
благоустройството, министъра на околната среда и водите, министъра на младежта и спорта, 
министъра на труда и социалната политика, министъра на образованието и науката, министъра на 
иновациите и растежа и министъра на културата до 31 декември 2022 г. и до 31 декември 2023 г., при 
които има избран изпълнител, се използват за същата цел през 2025 г., като при остатък той се 
възстановява по бюджета на съответното министерство в срок до 28 ноември 2025 г.

Чл. 95. (1) Годишният размер на плащанията за 2025 г. за всяка община по дългосрочни 
договори с гарантиран резултат (ЕСКО договори), дългосрочни договори за изграждане на 
съоръжения за производство и съхранение на електрическа енергия за собствени нужди в случаите, в 
които разходите, свързани с придобиването и експлоатацията на съоръженията, не надвишават 
установените в резултат на тези дейности икономии от разходи за закупуване на електрическа 
енергия и реализирания приход от продажба и обмен на електрическа енергия (договори за 
съоръжения за производство и съхранение на електрическа енергия) и по заеми, предоставени им от 
финансови посредници в изпълнение на финансов инструмент, управляван от "Фонд мениджър на 
финансови инструменти в България" - ЕАД, не се включва в общия годишен размер на плащанията 
по общинския дълг за съответната община при определяне на съотношението и при прилагане на 
ограничението по чл. 32, ал. 1 от Закона за публичните финанси.

(2) Алинея 1 не се прилага при установени от контролен орган нарушения при 
сключването на ЕСКО договорите, договорите за съоръжения за производство и съхранение на 
електрическа енергия и/или при установяване на негативно въздействие на тези договори върху 
параметрите на разходите на общините.

(3) Плащанията през 2025 г. по главницата на съществуващ дълг със средства от нов дълг 
не се включват в ограничението по чл. 32, ал. 1 от Закона за публичните финанси.

(4) При прилагане на ограничението по чл. 32, ал. 1 от Закона за публичните финанси се 
включват извършените плащания по главницата на банкови заеми тип овърдрафт/револвиращи 
кредити.

(5) През 2025 г. общините може да поемат дълг извън ограниченията по чл. 32, ал. 1 от 
Закона за публичните финанси чрез заеми, предоставени им от финансови посредници в изпълнение 
на финансов инструмент, управляван от "Фонд мениджър на финансови инструменти в България" - 
ЕАД, като годишният размер на плащанията на общината за всяка година по всички видове заеми без 
тези по ал. 3 и по чл. 32, ал. 5 от Закона за публичните финанси и без плащанията по ЕСКО 
договорите по ал. 1 не може да надвишава 25 на сто от средногодишния размер на собствените 
приходи и общата изравнителна субсидия за последните три години, изчислен на базата на данни от 
годишните отчети за изпълнението на бюджета на общината.

Чл. 96. За 2025 г. при изчисляване на ограничението по чл. 94, ал. 3, т. 2 от Закона за 
публичните финанси не се включват ангажименти за разходи по сключени договори от общината за:

1. извършвани от общината услуги по чл. 62 от Закона за местните данъци и такси;
2. сметка на трансферите от централния бюджет по чл. 52, ал. 1, т. 1, буква "г" от Закона 

за публичните финанси;
3. изпълнение на приоритетни проекти по Инвестиционната програма за общински 

проекти по приложение № 3 към чл. 113.

Чл. 97. (1) За унифициране на счетоводните процеси във всички общини кметовете 
задължително въвеждат Интегрирана финансово-информационна система за общините съгласно 
одобрения от министъра на финансите план за нейното внедряване. Кметовете на общини, включени 
в плана за 2025 г., оказват съдействие на изпълнителя на проекта за въвеждането на системата.

(2) За унифициране на счетоводните процеси в бюджетните организации, чиито бюджети 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



са включени в държавния бюджет, съответните първостепенни разпоредители с бюджет 
задължително въвеждат Интегрирана финансово-информационна система съгласно одобрен от 
Министерския съвет план за нейното внедряване. Ръководителите на бюджетните организации, 
включени в плана, оказват съдействие за въвеждането на Интегрираната финансово-информационна 
система.

Чл. 98. (1) Размерът на средствата за представителни разходи за кметовете в общините не 
може да бъде по-голям от 3 на сто от общия годишен размер на разходите за издръжка за дейност 
"Общинска администрация".

(2) Размерът на средствата за представителни разходи за общинските съвети не може да 
бъде по-голям от 1,5 на сто от общия годишен размер на разходите за издръжка за дейност 
"Общинска администрация".

Чл. 99. (1) Кметът на община, за която срокът на процедурата за финансово оздравяване е 
изтекъл през 2022 г. и следващите години и отпуснатият по реда на чл. 130ж, ал. 1 от Закона за 
публичните финанси заем не е възстановен, изпраща проекта на бюджет на общината за съгласуване 
от министъра на финансите. При разглеждането от общинския съвет на бюджета на общината се 
обсъжда и становището на министъра на финансите.

(2) За община, за която срокът на процедурата за финансово оздравяване е изтекъл през 
2022 г. и следващите години, отпуснатият по реда на чл. 130ж, ал. 1 от Закона за публичните 
финанси заем не е възстановен към края на 2024 г. и при оценката по чл. 130д, ал. 1 от Закона за 
публичните финанси се установи наличие на три или повече от условията по чл. 130а, ал. 1 от същия 
закон, планът за финансово оздравяване освен съдържанието по чл. 130е, ал. 1 - 3 от Закона за 
публичните финанси:

1. включва мерки за оптимизиране на разходите за възнаграждения в дейност "Общински 
съвети";

2. не предвижда ползването на временен безлихвен заем по чл. 130ж, ал. 1 от Закона за 
публичните финанси.

Чл. 100. По реда на чл. 106 от Закона за публичните финанси може да се прихващат и 
дължимите лихви по чл. 105, ал. 1 от същия закон.

Чл. 101. (1) Акционерните дружества с над 50 на сто държавно участие в капитала и 
дружествата, които те контролират, в които размерът на средствата на Фонд "Резервен" е достигнал 
или е надхвърлил една десета част от капитала или определената от устава по-голяма част, при 
приключване на финансовата 2024 г. не правят отчисления за Фонд "Резервен".

(2) Акционерните дружества по ал. 1, в които средствата на Фонд "Резервен" са в размер, 
по-малък от посочения в ал. 1, при приключване на финансовата 2024 г. правят отчисления за фонда 
в размер на една десета част от реализираната печалба, а когато така определените отчисления биха 
довели до превишаване на определения размер на Фонд "Резервен", правят отчисления в размер, 
съответстващ на средствата, необходими за неговото попълване.

Чл. 102. Публичните предприятия - акционерни дружества, може да изплащат 6-месечен 
(междинен) дивидент през 2025 г., на базата на 6-месечен финансов отчет към 30 юни 2025 г., при 
съответно прилагане на чл. 247а от Търговския закон.

Чл. 103. (1) Държавните и общинските предприятия и едноличните търговски дружества с 
държавно, съответно с общинско участие, както и дъщерните им дружества, които са тяхна 
еднолична собственост, отдали под наем предоставените им застроени или незастроени недвижими 
имоти, дължат вноска в размер 50 на сто от получения наем в държавния бюджет, а общинските - в 
общинския бюджет.

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



(2) Алинея 1 не се прилага за юридически лица, когато при тяхното образуване или 
преобразуване имуществото, което те отдават под наем, е предоставено за извършване на дейности, 
свързани с отдаването под наем.

(3) Държавните или общинските лечебни заведения - еднолични търговски дружества, 
както и лечебните заведения - търговски дружества със смесено държавно и общинско участие в 
капитала, прилагат чл. 105 от Закона за лечебните заведения.

(4) Вноските по ал. 1 се внасят от държавните предприятия и едноличните търговски 
дружества с държавно участие в капитала, както и дъщерните им дружества, които са тяхна 
еднолична собственост, в 10-дневен срок от всяко получаване на суми по наемния договор по сметка 
за приходите по централния бюджет на Националната агенция за приходите.

(5) Вноските по ал. 1 се внасят от общинските предприятия и едноличните търговски 
дружества с общинско участие в капитала, както и дъщерните им дружества, които са тяхна 
еднолична собственост, в 10-дневен срок от всяко получаване на суми по наемния договор по 
сметката за приходите на общината, която има участие в съответното общинско предприятие или 
дружество.

(6) Вноските по ал. 1, дължими към държавния бюджет, се установяват и събират от 
Националната агенция за приходите по реда на Данъчно-осигурителния процесуален кодекс.

(7) Вноските по ал. 1, дължими към общинския бюджет, се установяват и събират от 
органите на общинската администрация по реда на Данъчно-осигурителния процесуален кодекс.

Чл. 104. (1) Целево предоставяните средства от държавния бюджет на нефинансовите 
предприятия за субсидии, компенсации и капиталови трансфери за възложени от държавата дейности 
и услуги не могат да се използват за обезпечения.

(2) Средствата по ал. 1 не може да се използват и за принудително погасяване на 
публични и частни държавни вземания, както и на вземания на трети лица.

(3) Неправомерно получени или неправомерно усвоени средства по ал. 1 може да се 
прихващат в пълен размер с подлежащи на отпускане такива средства.

(4) Алинеи 1 - 3 се прилагат и когато средствата за субсидии, компенсации и капиталови 
трансфери за възложени от държавата дейности и услуги на нефинансовите предприятия се 
предоставят от държавния бюджет чрез бюджетите на общините.

Чл. 105. (1) Средствата за юридическите лица с нестопанска цел по бюджетите на 
първостепенните разпоредители с бюджет се предоставят за:

1. дейности с неикономически характер;
2. дейности с икономически характер при съобразяване с правилата в областта на 

държавните помощи и чл. 21 от Закона за публичните финанси.
(2) В случаите, когато лицата по ал. 1 извършват стопанска и нестопанска дейност, са 

задължени да разграничат видовете си дейности така, че да е налице фактическо или финансово-
счетоводно обособяване на съответните дейности и да поддържат отделно счетоводно отчитане на 
стопанската и нестопанската дейност по отношение на активите, пасивите, приходите и разходите, 
свързани с тези дейности.

Чл. 106. (1) При прилагане през 2025 г. на чл. 156 от Закона за публичните финанси 
министърът на финансите може да включи съответните лица в схемата за централизирано 
разплащане по чл. 159 - 161 от Закона за публичните финанси на осигурителни вноски и данъците 
върху доходите на физическите лица по реда на ал. 2 и в определени от него срокове.

(2) Министърът на финансите определя начина на включване на съответните лица на 
основата на принципите и правилата на схемата за централизирано разплащане по Закона за 
публичните финанси, включително и чрез прилагане на подход на превеждане на дължимите суми по 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



сметка на съответния първостепенен разпоредител с бюджет.
(3) При прилагане на подход на превеждане на дължимите от лицата по ал. 1 суми по 

сметка на съответния първостепенен разпоредител с бюджет те се превеждат месечно, до 25-о число 
на месеца, следващ месеца, за който се отнасят.

(4) Наличните на датата на включване в схемата за централизирано разплащане по Закона 
за публичните финанси задължения на лицата по ал. 1 за осигурителни вноски и данъци върху 
доходите на физически лица, попадащи в схемата, се декларират и превеждат по сметки на 
Националната агенция за приходите по досегашния ред.

(5) Алинеи 2 - 4 се прилагат и за включените към 31 декември 2024 г. в схемата за 
централизирано разплащане по чл. 159 - 161 от Закона за публичните финанси лица по чл. 156 от 
Закона за публичните финанси.

(6) Министърът на финансите дава указания по прилагането на ал. 1 - 5.

Чл. 107. "Фонд мениджър на финансови инструменти в България" - ЕАД, може да открива 
депозитни сметки по чл. 154, ал. 20 от Закона за публичните финанси, включително и за целите на 
предоставяне на гаранции в изпълнение на финансови инструменти, управлявани от фонда.

Чл. 108. Министерският съвет може да одобрява допълнителни разходи/трансфери и/или 
увеличение на показателите по чл. 86, ал. 2, т. 5 и 6 от Закона за публичните финанси за бюджетите 
на първостепенните разпоредители с бюджет за сметка на икономии на разходи и/или трансфери по 
бюджетите на други първостепенни разпоредители с бюджет по държавния бюджет за подготовката 
и произвеждането на избори съгласно Изборния кодекс, за финансиране на дейности по оказване на 
незабавна хуманитарна помощ на живеещите в Украйна български граждани и българи с украинско 
гражданство, включително при необходимост от евакуация, за предоставяне на хуманитарна помощ 
за Украйна, както и за извършване на разходи за справяне с последствията от военните действия 
срещу Украйна.

Чл. 109. Министерският съвет да разработи Национална програма за енергийна 
ефективност на многофамилните жилищни сгради за периода 2025 - 2029 г., с прогнозен ресурс за 
целия период 2,5 млрд. лв.

Чл. 110. (1) Определя Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с 
национално финансиране за периода 2025 - 2028 г. с отговорни институции съгласно приложение № 
2, раздел I.

(2) Определя списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално 
финансиране за периода 2025 - 2028 г. с отговорни институции съгласно приложение № 2, раздел II.

(3) Средствата за капиталови разходи през 2025 г. за финансово обезпечаване на 
приоритетните стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране по ал. 1 са 
предвидени в рамките на утвърдените с този закон капиталови разходи по бюджетите на 
първостепенните разпоредители с бюджет за 2025 г.

(4) Средствата за капиталови разходи през 2025 г. за финансово обезпечаване на 
приоритетните стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране не може да бъдат 
разходвани за други цели, с изключение на разходи за издръжка, свързани със съответния проект.

(5) Допуска се преразпределение на сумите между проектите по ал. 1 в рамките на 
разходите по ал. 3 на съответния първостепенен разпоредител с бюджет, като при необходимост се 
извършват съответните промени по реда на Закона за публичните финанси.

(6) В рамките на разходите по ал. 3 се допуска разплащане на задължения за капиталови 
разходи от минали години или извършване на капиталови разходи в условия на аварийност и 
спешност.

(7) С възстановените по чл. 94, ал. 1 и 2 средства може да се финансират проекти по ал. 1 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



и 2, като при необходимост се извършват съответните промени по реда на Закона за публичните 
финанси.

Чл. 111. Икономии от капиталовите разходи, утвърдени по чл. 5, 6 и 8 - 49, с изключение 
на случаите по чл. 110, ал. 4, може да бъдат използвани единствено за текущ ремонт не по-рано от 30 
септември 2025 г.

Чл. 112. (1) В рамките на разчетените капиталови разходи по бюджетите си за 2025 г. 
първостепенните разпоредители с бюджет по чл. 2 - 49 приоритетно разплащат задължения за 
капиталови разходи по инвестиционни проекти от минали години, в т.ч. по проекти, свързани с 
административната дейност, и по проекти в областта на електронното управление, информационните 
и комуникационните технологии.

(2) Ангажименти за разходи за стратегическите инвестиционни проекти по приложение 
№ 2, раздел I се поемат в рамките на разчетените капиталови разходи в средносрочната бюджетна 
прогноза за съответния първостепенен разпоредител с бюджет за периода 2025 - 2028 г.

Чл. 113. (1) Министърът на регионалното развитие и благоустройството сключва с 
кметовете на общините споразумения за реализиране на Инвестиционна програма за общински 
проекти, включително за проекти, които се възлагат и изпълняват от кметовете на райони в градовете 
с районно деление, със срок на изпълнение и въвеждане в експлоатация до 30 юни 2027 г., за 
финансиране на проектиране, строителство, основен ремонт и реконструкция на:

1. нови и съществуващи улици и тротоари и съоръженията и принадлежностите към тях;
2. нови и съществуващи общински пътища и съоръженията и принадлежностите към тях;
3. водоснабдителни и канализационни системи и съоръжения, представляващи публична 

общинска собственост;
4. сгради, публична общинска собственост, в които се предоставят обществени услуги, в 

т. ч. такива, в които се осъществяват дейности в областта на културата, с изключение на обекти, 
представляващи недвижими културни ценности;

5. обекти на общинската спортна инфраструктура;
6. благоустройствени строежи и дейности в населените места, в т. ч. площади, пешеходни 

и велосипедни алеи и зони, обществени паркинги, озеленени площи за широко обществено ползване 
и гробищни паркове.

(2) Споразуменията по ал. 1 се сключват и финансирането на проектите се извършва при 
условие, че за съответния проект е налице:

1. при проекти с предмет инвестиционно проектиране - валидна виза за проектиране или 
становище на главния архитект на община с подробно описание на инвестиционното намерение, 
когато за извършване на проектирането не се изисква виза за проектиране съгласно Закона за 
устройство на територията;

2. при проекти с предмет строителство, основен ремонт или реконструкция:
а) одобрен инвестиционен проект; и
б) валидно разрешение за строеж, когато издаването му се изисква съгласно Закона за 

устройство на територията; или
в) становище на главния архитект с подробно описание на инвестиционното намерение, 

че строежът не се нуждае от издаване на разрешение за строеж, когато издаването му не се изисква 
съгласно Закона за устройство на територията.

(3) Допустими за финансиране са следните видове разходи:
1. разходи за инвестиционно проектиране;
2. разходи, свързани с прякото изпълнение на строително-монтажните работи;
3. непредвидени разходи в размер до 10 на сто от стойността на одобрените разходи по т. 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2;
4. разходи за строителен надзор в размер до 2 на сто от стойността на одобрените разходи 

по т. 2;
5. разходи за авторски надзор в размер до 1 на сто от стойността на одобрените разходи 

по т. 2.
(4) Недопустими за финансиране са следните видове разходи:
1. разходи за дейности, изпълнени преди сключването на споразумението по ал. 1;
2. възстановяването на разходи, заплатени преди сключването на споразумението по ал. 1;
3. разходи, за които е осигурено финансиране със средства от Европейските структурни и 

инвестиционни фондове, Европейските фондове при споделено управление, чрез други инструменти 
на Европейския съюз;

4. разходи за изменение на цената на договор за обществена поръчка при инфлация по 
смисъла на чл. 117а от Закона за обществените поръчки;

5. разходи за екипи, отговорни за организация, управление и изпълнение на проекта;
6. разходи за информация и комуникация;
7. разходи за придобиване на земя и/или ограничени вещни права върху земя;
8. разходи за текущ ремонт и поддръжка.
(5) Общата максимална стойност на разходите, които ще се заплатят през 2025 г. по 

сключени споразумения по ал. 1, за проекти по приложение № 3, включително за проекти, които се 
възлагат и изпълняват от кметовете на райони в градовете с районно деление, е в размер до 1 650 
млн. лв., в това число 750 млн. лв.

се предоставят от централния бюджет чрез бюджета на МРРБ и до 900 млн. лв. чрез 
разплащане от Българската банка за развитие при условия и по ред, определени с акт на 
Министерския съвет.

(6) В случай че проект, за който е сключено споразумение по ал. 1, е одобрен за 
финансиране по програми и механизми на Европейския съюз, както и по други международни 
програми и договори, съответната община подава заявление за предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ и рефинансиране на извършените разходи по съответната програма, механизъм 
или договор.

(7) По споразуменията по ал. 1 на общините се предоставят авансово средства в размери, 
определени, както следва:

1. при споразумения с предмет инвестиционно проектиране - аванс в размер до 50 на сто 
от предвидените разходи за проектиране по споразумението, платим при сключен договор на 
общината, съответно на района, с изпълнител и предоставено обезпечение от изпълнителя към 
възложителя съгласно разпоредбите на Закона за обществените поръчки;

2. при споразумения с предмет строителство, основен ремонт или реконструкция - аванс в 
размер до 20 на сто от предвидените разходи за строително-монтажните работи по споразумението, 
платим при сключен договор на общината, съответно на района, с изпълнител и предоставено 
обезпечение от изпълнителя към възложителя съгласно разпоредбите на Закона за обществените 
поръчки.

(8) Междинни плащания по споразуменията по ал. 1 към общините се извършват текущо 
на базата на достигнат етап от фактически извършени дейности.

(9) Документацията по споразуменията по ал. 1, включително документи, доказващи 
извършваните плащания, се подават от общините при условия и ред, определени от министъра на 
регионалното развитие и благоустройството.

(10) Правилата за верифициране и отчитане на допустимите разходи през 2025 г. и за 
извършване на плащанията по споразуменията през 2025 г., включително и чрез Българска банка за 
развитие, се уреждат с акт на Министерския съвет по предложение на министъра на финансите и 
Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



министъра на регионалното развитие и благоустройството.
(11) Промяна в приложение № 3 може да се извърши еднократно до 30 юни 2025 г. по 

предложение на Министерския съвет, въз основа на предложение на кметове на общини.
(12) Общата максимална стойност на разходите по всички сключени споразумения за 

всяка община за 2025 г. е според категорията на общината, определена съгласно заповедта на 
министъра на регионалното развитие и благоустройството по чл. 36, ал. 2 от Закона за 
административно-териториалното устройство на Република България, както следва:

1. за общини с категория 1 - до 50 млн. лв.;
2. за общини с категория 2 - до 30 млн. лв.;
3. за общини с категория 3 - до 15 млн. лв.;
4. за общини с категория 4 - до 10 млн. лв.;
5. за общини с категория 5 - до 6 млн. лв.;
6. за общините с население над 180 000 души по данни на Националния статистически 

институт към 31 декември 2023 г. - до 100 млн. лв.
(13) Разходите по ал. 12 се извършват до размера на определените в ал. 5 средства.
(14) Общите максимални стойности по ал. 12 са определени еднократно и не се променят 

при нова категоризация на общините по чл. 36, ал. 2 от Закона за административно-териториалното 
устройство на Република България.

(15) Общините могат да дофинансират за собствена сметка разходите за дейности, 
надвишаващи общите максимални стойности по ал. 13.

(16) През 2025 г. първо се финансират обекти, за които са сключени споразумения с 
Министерството на регионалното развитие и благоустройството през 2024 г. и има сключен договор 
с изпълнител към 31 декември 2024 г., както и такива, сключени през 2025 г., за които са изпълнени 
условията по ал. 2, 3 и 4, до размера на общите максимални стойности по ал. 13.

Чл. 114. Министърът на здравеопазването организира и създава необходимите условия и 
предпоставки за изграждането на Национална многопрофилна детска болница в гр. София чрез 
"Здравна инвестиционна компания за детска болница" ЕАД за сметка на средствата на дружеството.

Чл. 115. С одобряването от Министерския съвет на актуализираната средносрочна 
бюджетна прогноза за периода 2025 - 2028 г. се счита за одобрена и средносрочната бюджетна 
прогноза за периода 2026 - 2028 г.

Преходни и Заключителни разпоредби 

§ 1. Размерът на общата годишна квота, определен съгласно чл. 5 от Закона за събирането 
на приходи и извършването на разходи през 2025 г. до приемането на Закона за държавния бюджет 
на Република България за 2025 г., Закона за бюджета на държавното обществено осигуряване за 2025 
г. и Закона за бюджета на Националната здравноосигурителна каса за 2025 г., е включен в общата 
годишна квота за 2025 г., утвърдена с чл. 60.

§ 2. До 31 декември 2025 г. такси за ползване на финансираната от държавния бюджет 
социална услуга "асистентска подкрепа" по чл. 15, т. 10 от Закона за социалните услуги не се 
заплащат от лицата, които я ползват.

§ 3. (1) При ползване на данъчното облекчение за деца по чл. 22в от Закона за данъците 
върху доходите на физическите лица за 2025 г. сумата, която се приспада от годишните данъчни 
основи по чл. 17 от същия закон, е при:

1. едно ненавършило пълнолетие дете - в размер на 6 000 лв.;
2. две ненавършили пълнолетие деца - в размер на 12 000 лв.;

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



3. три и повече ненавършили пълнолетие деца - в размер на 18 000 лв.
(2) При ползване на данъчното облекчение за деца с увреждания по чл. 22г от Закона за 

данъците върху доходите на физическите лица за 2025 г. сумата, с която се намаляват годишните 
данъчни основи по чл. 17 от същия закон, е в размер на 12 000 лв.

(3) За 2025 г. годишната данъчна основа по чл. 28, ал. 1 от Закона за данъците върху 
доходите на физическите лица се намалява със сумите по чл. 28, ал. 2, т. 1 - 3 от същия закон, както и 
с разликата:

1. между допустимия размер за 2025 г. на данъчното облекчение по чл. 22в, предвиден в 
ал. 1, и размера на ползваното данъчно облекчение от сумата от годишните данъчни основи за 
същата година;

2. между 12 000 лв. и размера на ползваното данъчно облекчение по чл. 22г от същия 
закон за 2025 г.

(4) Данъчните облекчения за 2025 г. по чл. 22в и 22г от Закона за данъците върху 
доходите на физическите лица могат да се ползват и чрез намаляване на месечната данъчна основа за 
доходи от трудови правоотношения след прилагане на чл. 42, ал. 3 от същия закон със следните 
суми:

1. за едно ненавършило пълнолетие дете - в размер на 500 лв.;
2. за две ненавършили пълнолетие деца - в размер на 1 000 лв.;
3. за три и повече ненавършили пълнолетие деца - в размер на 1 500 лв.;
4. за дете с 50 и с над 50 на сто вид и степен на увреждане - в размер на 1 000 лв.
(5) Работникът/служителят еднократно избира да приложи авансовото ползване на 

данъчно облекчение по ал. 4 чрез предоставяне на писмена декларация пред работодателя, с която 
декларира, че:

1. за прилагане на всяко от данъчните облекчения следва да изпълни условията, 
предвидени в чл. 22в и 22г от Закона за данъците върху доходите на физическите лица;

2. другият родител, съответно другият приемен родител, близък или роднина, няма да 
ползва авансово намалението за съответната данъчна година;

3. работникът/служителят няма да ползва данъчните облекчения при друг работодател.
(6) Данъчното облекчение се ползва авансово по реда на ал. 4 до размера на сумата от 

месечната данъчна основа за доходи от трудово правоотношение на лицето, определена по реда на 
чл. 42, ал. 1 - 3 от Закона за данъците върху доходите на физическите лица.

(7) При прилагане на ал. 4 и за целите на чл. 42, ал. 4 от Закона за данъците върху 
доходите на физическите лица месечната данъчна основа по чл. 42, ал. 3 от Закона за данъците върху 
доходите на физическите лица се намалява и със съответните суми по ал. 4 при спазване на 
изискването на ал. 6.

(8) Член 49 от Закона за данъците върху доходите на физическите лица се прилага и при 
прилагане на ал. 4.

(9) В случаите на авансово облагане по чл. 43 и 44 от Закона за данъците върху доходите 
на физическите лица данъчните облекчения по чл. 22в и 22г от същия закон могат да се прилагат 
чрез намаляване на размера на дължимия авансов данък, при условие че другият родител, съответно 
другият приемен родител, близък или роднина, няма да ползва авансово намалението за съответната 
данъчна година.

(10) Намаляването по ал. 9 на размера на дължимия авансов данък за първо - трето 
тримесечие - до размера на дължимия авансов данък, но не повече от:

1. за едно ненавършило пълнолетие дете - 150 лв.;
2. за две ненавършили пълнолетие деца - 300 лв.;
3. за три и повече ненавършили пълнолетие деца - 450 лв.;

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



4. за дете с 50 и с над 50 на сто вид и степен на увреждане - 300 лв.
(11) Годишният размер на данъчното облекчение по чл. 22в и 22г от Закона за данъците 

върху доходите на физическите лица за 2025 г. в случаите по ал. 9 се ползва с подаване на годишна 
данъчна декларация по чл. 50 от Закона за данъците върху доходите на физическите лица.

(12) Алинея 9 не се прилага, когато:
1. размерът на авансовия данък се определя и удържа от платеца на дохода;
2. лицето има доходи от трудови правоотношения и е приложило ал. 5.
(13) Лицата, които прилагат чл. 43, ал. 8 от Закона за данъците върху доходите на 

физическите лица, не прилагат ал. 9 - 11.
(14) Когато в нарушение на условието по ал. 5, т. 2 и 3 или по ал. 9 данъчното облекчение 

по чл. 22в и/или чл. 22г от Закона за данъците върху доходите на физическите лица е ползвано 
авансово чрез повече от един работодател и/или от повече от едно лице, всяко от лицата, ползвали 
авансово облекченията, дължи частта от данъка, съответстваща на размера на ползваното 
облекчение.

§ 4. (1) Юридическите лица могат да правят доброволни вноски в полза на централния 
бюджет за целите на подкрепа на финансирането на публични инвестиции, заложени в държавния 
бюджет.

(2) Вноските по ал. 1 се превеждат по сметката за приходите по централния бюджет на 
Националната агенция за приходите, по която се внасят сумите по чл. 103, ал. 4. Внесените суми по 
ал. 1 се признават за данъчни цели при определяне на корпоративния данък по реда на Закона за 
корпоративното подоходно облагане в размер на 1/3 от тях за всяка от следващите три календарни 
години, независимо от чл. 26, т. 7 от същия закон. Когато внесените суми по ал. 1 не са отчетени като 
счетоводен разход, за целите на определяне на корпоративния данък с тях се намалява счетоводният 
финансов резултат в размера и за срока по изречение първо.

§ 5. (1) Концесионерите по предоставени концесии за добив на подземни богатства по чл. 
2, ал. 1 от Закона за подземните богатства, по които към 31 декември 2024 г. концесионните 
договори са влезли в сила, заплащат годишна вноска за 2025 г. в размер, равен на сбора от 
стойността на договореното годишно възнаграждение за 2024 г. за доставката по договор за добив на 
подземни богатства и всички други данъци и такси, когато такива са дължими за доставката.

(2) Годишната вноска по ал. 1 се заплаща на четири равни тримесечни части, както 
следва:

1. за първо, второ и трето тримесечие на 2025 г. - в срок до края на месеца, следващ 
тримесечието, за което се отнасят;

2. за четвърто тримесечие на 2025 г. - в срок до 30 ноември 2025 г.
(3) Вноските по ал. 1 се внасят в приход на държавния бюджет по сметка на 

Министерството на енергетиката.
(4) За невнесени в срок вноски по ал. 1 се дължат лихви съгласно Закона за лихвите върху 

данъци, такси и други подобни държавни вземания.
(5) Вноската по ал. 1 се признава като разход за данъчни цели при определяне на 

корпоративния данък по реда на Закона за корпоративното подоходно облагане.
(6) Вноската по ал. 1 е публично държавно вземане, което подлежи на принудително 

изпълнение от публичен изпълнител по реда на Данъчно-осигурителния процесуален кодекс. За 
невнесени в срок или неправилно определени вноски, включително тримесечните части, се издава 
акт по реда на чл. 166 от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс.

(7) Контролът по определянето и внасянето на вноската по ал. 1 се извършва от 
министъра на енергетиката.

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



(8) Внасянето на годишната вноска по ал. 1 не засяга и не е за сметка на дължимите 
концесионни плащания по концесионните договори по ал. 1.

(9) Концесионер по ал. 1, който не внесе в срок тримесечна част от вноската по ал. 2, се 
наказва с глоба в размер от 5 000 до 30 000 лв. или имуществена санкция в размер от 10 000 до 60 000 
лв.

(10) Актовете за установяване на нарушения по този параграф се съставят от длъжностни 
лица на Министерството на енергетиката, а наказателните постановления се издават от министъра на 
енергетиката или от оправомощени от него длъжностни лица, като установяването на нарушенията, 
издаването, обжалването и изпълнението на наказателните постановления се извършват по реда на 
Закона за административните нарушения и наказания.

§ 6. (1) В срок до 30 юни 2025 г. министърът на енергетиката внася в Министерския съвет 
проекта на наредбата по чл. 61, ал. 3 от Закона за подземните богатства.

(2) В срок до 30 септември 2025 г. министърът на енергетиката внася в Министерския 
съвет проект на Закон за изменение и допълнение на Закона за подземните богатства, включително с 
цел актуализиране на разпоредбите относно концесионното плащане.

§ 7. (1) С проекта на Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г. 
Министерският съвет внася в Народното събрание за разглеждане и одобрение проекта на бюджет на 
съдебната власт, включително с разходите по функционални области като част от проекта на закона.

(2) С проекта на Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г. 
Министерският съвет внася в Народното събрание представения в определения с бюджетната 
процедура срок проект на бюджет на съдебната власт в програмен формат, одобрен от пленума на 
Висшия съдебен съвет.

§ 8. Формулите за 2025 г. по чл. 282, ал. 6 от Закона за предучилищното и училищното 
образование се утвърждават в едномесечен срок от обнародването на закона в "Държавен вестник".

§ 9. В Закона за Комисията за финансов надзор (обн., ДВ, бр. 8 от 2003 г.; изм., бр. 31, бр. 
67 и 112 от 2003 г., бр. 85 от 2004 г., бр. 39, 103 и 105 от 2005 г., бр. 30, 56, 59 и 84 от 2006 г., бр. 52, 
97 и 109 от 2007 г., бр. 67 от 2008 г., бр. 24 и 42 от 2009 г., бр. 43 и 97 от 2010 г., бр. 77 от 2011 г., бр. 
21, 38, 60, 102 и 103 от 2012 г., бр. 15 и 109 от 2013 г., бр. 34, 62 и 102 от 2015 г., бр. 42 и 76 от 2016 
г.; Решение № 10 на Конституционния съд от 2017 г. - бр. 57 от 2017 г.; изм., бр. 62, 92, 95 и 103 от 
2017 г., бр. 7, 15, 24, 27, 77 и 101 от 2018 г., бр. 12, 17, 42, 83, 94 и 102 от 2019 г., бр. 26 и 64 от 2020 
г., бр. 21, 16, 25 и 51 от 2022 г., бр. 8, 60, 65, 84 и 85 от 2023 г.) се правят следните изменения и 
допълнения:

1. (В сила от 01.07.2025 г.) В чл. 13, ал. 1, т. 29 накрая се поставя запетая и се добавя "и 
определя таксите във връзка с дейността на Комисията".

2. В чл. 27:
а) (В сила от 01.07.2025 г.) алинея 1 се изменя така:
"(1) Комисията събира такси във връзка с дейността си. Тези такси покриват разходите на 

Комисията за изпълнение на нейните правомощия.";
б) (В сила от 27.03.2025 г.) създава се нова ал. 2:
"(2) Видът на таксите, услугите за които се дължат такси, размера на таксите и начина, по 

който се заплащат, както и методика за изчисляване на максималния размер, който Комисията може 
да начисли на дадено лице, се определят с наредба на Комисията.";

в) (В сила от 27.03.2025 г.) досегашната ал. 2 става нова ал. 3.
3. (В сила от 01.07.2025 г.) Приложението към чл. 27, ал. 1 се отменя.

§ 10. Дължимите за 2025 г. такси за общ финансов надзор се преизчисляват от Комисията 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



за финансов надзор на 1 юли 2025 г. при условията и по реда на наредбата по чл. 27, ал. 2 от Закона 
за Комисията за финансов надзор и се заплащат от задължените лица в срок до 31 юли 2025 г.

§ 11. В Закона за социалните услуги (обн., ДВ, бр. 24 от 2019 г.; изм., бр. 101 от 2019 г.; 
Решение № 9 на Конституционния съд от 2020 г. - бр. 65 от 2020 г.; изм., бр. 71 и 110 от 2020 г., бр. 
14 от 2021 г., бр. 8 и 104 от 2022 г., бр. 108 от 2023 г. и бр. 6 от 2025 г.) в преходните и 
заключителните разпоредби в § 36, ал. 1 думата "Кърджали" и запетаята след нея се заличават, а 
думите "31 декември 2024 г." се заменят с "31 декември 2025 г.".

§ 12. В Закона за вероизповеданията (обн., ДВ, бр. 120 от 2002 г.; изм., бр. 33 от 2006 г., 
бр. 59 от 2007 г., бр. 74 от 2009 г., бр. 68 от 2013 г., бр. 61 и 79 от 2015 г., бр. 108 от 2018 г., бр. 29 и 
34 от 2019 г., бр. 28 от 2020 г., бр. 18 от 2022 г., бр. 66 и 108 от 2023 г. и бр. 10 от 2025 г.) в чл. 28, ал. 
2, т. 2 числото "15" се заменя с "20".

§ 13. В Закона за висшето образование (обн., ДВ, бр. 112 от 1995 г.; изм., бр. 28 от 1996 г., 
бр. 56, 57 и 58 от 1997 г., бр. 60, 66, 111 и 113 от 1999 г., бр. 54 от 2000 г., бр. 22 от 2001 г., бр. 40 и 53 
от 2002 г., бр. 48 и 70 от 2004 г., бр. 77, 83 и 103 от 2005 г., бр. 30, 36, 62 и 108 от 2006 г., бр. 41 от 
2007 г., бр. 13, 43 и 69 от 2008 г., бр. 42, 74 и 99 от 2009 г., бр. 38, 50, 56, 63 и 101 от 2010 г., бр. 61 и 
99 от 2011 г., бр. 60 и 102 от 2012 г., бр. 15, 63, 68 и 101 от 2013 г., бр. 54, 66 и 107 от 2014 г., бр. 56 и 
79 от 2015 г., бр. 17 и 98 от 2016 г., бр. 17, 30, 86 и 98 от 2018 г., бр. 17 от 2020 г., бр. 18, 56 и 102 от 
2022 г., бр. 108 от 2023 г. и бр. 23, 25, 27 и 39 от 2024 г.) се правят следните изменения и допълнения:

1. В чл. 81, ал. 9 думите "утвърдени от министъра на финансите" се заменят с "утвърдени 
с акт на Министерския съвет".

2. В чл. 91:
а) създава се нова ал. 6:
"(6) Средствата по ал. 1, т. 1 се предоставят и за обучаващите се студенти и докторанти в 

поделението на Русенския университет "Ангел Кънчев" в гр. Тараклия, Република Молдова, 
независимо от тяхното гражданство.";

б) досегашните ал. 6, 7, 8, 9 и 10 стават съответно ал. 7, 8, 9, 10 и 11.

§ 14. В Закона за изпълнение на наказанията и задържането под стража (обн., ДВ, бр. 25 
от 2009 г.; изм., бр. 74 и 82 от 2009 г., бр. 32 и 73 от 2010 г., бр. 81 от 2011 г., бр. 103 от 2012 г., бр. 15 
и 68 от 2013 г., бр. 53 от 2014 г., бр. 42 и 79 от 2015 г., бр. 32 и 81 от 2016 г., бр. 13 и 63 от 2017 г., бр. 
7, 16, 17, 64 и 100 от 2019 г., бр. 105 от 2020 г., бр. 24 от 2022 г. и бр. 84 от 2023 г.) се правят 
следните изменения:

1. В чл. 19 ал. 2 се изменя така:
"(2) За служителите по ал. 1, т. 1 и 3 се прилагат разпоредбите на част трета, глави седма - 

дванадесета от Закона за Министерството на вътрешните работи, доколкото в този закон не е 
предвидено друго."

2. Член 22 се отменя.

§ 15. В Закона за счетоводството (обн., ДВ, бр. 95 от 2015 г.; изм., бр. 74, 95 и 97 от 2016 
г., бр. 85, 92 и 97 от 2017 г., бр. 15, 22 и 98 от 2018 г., бр. 13, 37 и 96 от 2019 г., бр. 26, 28, 104 и 105 от 
2020 г., бр. 19 от 2021 г., бр. 105 от 2023 г., бр. 70, 72 и 79 от 2024 г. и бр. 17 от 2025 г.) се правят 
следните изменения и допълнения:

1. В чл. 62б, ал. 6 в текста преди т. 1 числото "16 000 000" се заменя с "прага по чл. 19, ал. 
3, т. 2".

2. В чл. 62г:
а) в ал. 1 след думата "данък" се добавя "и изявлението по чл. 62б, ал. 5 и 7";
б) алинеи 2 и 3 се изменят така:

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



"(2) В срока по ал. 1, декларацията с информация за подоходния/корпоративния данък и 
изявлението по чл. 62б, ал. 5 и 7 се публикуват и на интернет страницата на задълженото 
предприятие по чл. 62б и са достъпни безплатно за обществеността на поне един от официалните 
езици на Европейския съюз за срок не по-малко от 5 последователни години от датата на 
публикуването.

(3) Алинея 2 не се прилага, когато декларацията е публикувана в машинно четим 
електронен формат на интернет страницата на централен, търговски или дружествен регистър, 
създаден и администриран от друга държава членка, достъпна е безплатно за всяко трето лице, 
установено в Европейския съюз, и предприятията по чл. 62б посочат на интернет страницата си 
информация относно освобождаването от публикуване на декларацията и препратка към интернет 
страницата на съответния регистър, където тя е публикувана."

§ 16. В Данъчно-осигурителния процесуален кодекс (обн., ДВ, бр. 105 от 2005 г.; изм., бр. 
30, 33, 34, 59, 63, 73, 80, 82, 86, 95 и 105 от 2006 г., бр. 46, 52, 53, 57, 59, 108 и 109 от 2007 г., бр. 36, 
69 и 98 от 2008 г., бр. 12, 32, 41 и 93 от 2009 г., бр. 15, 94, 98, 100 и 101 от 2010 г., бр. 14, 31, 77 и 99 
от 2011 г., бр. 26, 38, 40, 82, 94 и 99 от 2012 г., бр. 52, 98, 106 и 109 от 2013 г., бр. 1 от 2014 г.; 
Решение № 2 на Конституционния съд от 2014 г. - бр. 14 от 2014 г.; изм., бр. 18, 40, 53 и 105 от 2014 
г., бр. 12, 14, 60, 61 и 94 от 2015 г., бр. 13, 42, 58, 62, 97 и 105 от 2016 г., бр. 58, 63, 85, 86, 92 и 103 от 
2017 г., бр. 7, 15, 27, 77 и 98 от 2018 г., бр. 17, 64, 83, 96 и 102 от 2019 г., бр. 18, 28, 34, 69, 104 и 105 
от 2020 г., бр. 25, 56, 100 и 102 от 2022 г., бр. 8, 66, 80, 84, 102 и 106 от 2023 г. и бр. 36, 70 и 82 от 
2024 г.) се правят следните допълнения:

1. (В сила от 31.03.2025 г.) В дял първи се създава глава осма "б" с чл. 71з - 71к:
"Глава осма "б"
СТАНДАРТЕН ОДИТЕН ФАЙЛ ЗА ДАНЪЧНИ ЦЕЛИ
 
Задължение за подаване на стандартен одитен файл за данъчни цели
Чл. 71з. (1) Задължени лица за подаване на стандартен одитен файл за данъчни цели са 

предприятията по смисъла на чл. 2 от Закона за счетоводството.
(2) Алинея 1 не се прилага за:
1. микропредприятия по смисъла на чл. 19, ал. 1 от Закона за счетоводството, които не са 

регистрирани по Закона за данък върху добавената стойност;
2. предприятия по чл. 2, т. 2 от Закона за счетоводството, които не извършват дейност по 

смисъла на чл. 1 от Търговския закон;
3. предприятия по чл. 2, т. 3, 5 и 6 от Закона за счетоводството.
 
Съдържание на стандартния одитен файл
Чл. 71и. (1) Стандартният одитен файл за данъчни цели съдържа данни относно 

икономическата дейност и счетоводната отчетност на задълженото лице, подавани в стандартизиран 
формат.

(2) Стандартният одитен файл за данъчни цели трябва да съдържа:
1. идентификационни данни на задълженото лице, за което се подава информацията, и на 

действителния му собственик;
2. данни от счетоводната отчетност на задълженото лице, включително за счетоводни 

сметки, движения и салда по тях, за счетоводни операции в хронологичен ред, прилагани данъчни 
ставки и начислени данъци;

3. информация от документите за покупки и продажби, включително данни за клиенти и 
доставчици;

4. данни за плащанията, включително за начина на плащане;

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



5. информация за дълготрайните активи, включително наличности, движения и начислени 
счетоводни и данъчни амортизации;

6. информация за материалните запаси, включително наличности и движения;
7. номенклатури за стандартизиране на подаваната с файла информация;
8. технически данни за подавания файл и софтуера, източник на данните във файла.
 
Срокове и подаване на стандартния одитен файл за данъчни цели
Чл. 71к. (1) Стандартният одитен файл за данъчни цели се подава ежемесечно, до 14-о 

число на месеца, следващ месеца, за който се отнася информацията, с изключение на информацията 
за наличности и движение на дълготрайни активи и материални запаси.

(2) Информацията за наличности и движение на дълготрайни активи, която е част от 
стандартния одитен файл, се подава в срока за подаване на годишната данъчна декларация по чл. 92 
от Закона за корпоративното подоходно облагане.

(3) Информацията за наличности и движение на материални запаси, която е част от 
стандартния одитен файл, се подава при поискване от орган по приходите в определен от него срок.

(4) Лицата подават стандартния одитен файл за данъчни цели по електронен път с 
квалифициран електронен подпис по ред и във формат, определени със заповед на изпълнителния 
директор на Националната агенция за приходите. Заповедта се публикува на интернет страницата на 
Националната агенция за приходите.

(5) При първоначално възникване на задължение по чл. 71з лицата не подават стандартен 
одитен файл за данъчни цели за първите шест месеца.

(6) След изтичането на срока по ал. 5 в подадените стандартни одитни файлове за 
следващите шест месеца могат да бъдат правени корекции. Корекция на подаден файл се извършва 
чрез подаване на нов файл за съответния период. Срокът за подаване на съответния стандартен 
одитен файл по ал. 1 се счита за спазен, когато нов файл е подаден до изтичането на срока за 
подаване на стандартен одитен файл за седмия месец.

(7) Извън случаите по ал. 6, при подаване на файла и установяване на несъответствия 
между формата и съдържанието на подадената информация и изискванията за попълването на 
стандартния одитен файл за данъчни цели, лицето се уведомява да отстрани несъответствията в 7-
дневен срок. При неотстраняване на несъответствията в определения срок стандартният одитен файл 
се счита за неподаден.

(8) Задължението за подаване на стандартен одитен файл отпада от 1 януари на годината, 
следваща годината, през която задълженото лице престане да отговаря на изискванията по чл. 71з, 
ал. 1."

2. В чл. 72 се създава ал. 5:
"(5) Данъчна и осигурителна информация са и данните, получени по реда на чл. 260я23 от 

Закона за корпоративното подоходно облагане."
3. В чл. 73, ал. 2 се създава т. 8:
"8. предоставянето на данни, получени по реда на чл. 260я23 от Закона за корпоративното 

подоходно облагане, при осъществяването на взаимна помощ и административно сътрудничество, 
включително обмен на информация."

4. (В сила от 31.03.2025 г.) Създава се чл. 277а:
"Неподаване на стандартен одитен файл за данъчни цели
Чл. 277а. (1) За неподаване при поискване от орган по приходите или неподаване в срок 

на стандартен одитен файл за данъчни цели по чл. 71к, ал. 1 - 3 се налага глоба в размер от 500 до 2 
000 лв. - за физическите лица, или имуществена санкция в размер от 5 000 до 15 000 лв. - за 
юридическите лица и едноличните търговци.

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



(2) При повторно нарушение по ал. 1 наказанието е глоба в размер от 1 000 до 4 000 лв. - 
за физическите лица, или имуществена санкция в размер от 10 000 до 30 000 лв. - за юридическите 
лица и едноличните търговци.

(3) Независимо от ал. 1 и 2, задължено лице, което не е подало стандартен одитен файл за 
данъчни цели, предоставя файла по искане на орган по приходите. За непредоставяне на стандартния 
одитен файл по изречение първо се налага глобата или имуществената санкция по ал. 1 или 2."

5. (В сила от 31.03.2025 г.) В чл. 278в:
а) в ал. 2 след думите "комплексна проверка" се добавя "по глава шестнадесета, раздел III

а";
б) създават се ал. 6 и 7:
"(6) Предоставяща информация финансова институция, която не извърши или наруши 

правилата за извършване на процедурите за комплексна проверка по глава шестнадесета, раздел IIIа, 
извън случаите по ал. 2, се наказва с имуществена санкция в размер на 100 лв. за всяка финансова 
сметка, за която е извършено нарушение.

(7) За нарушения по ал. 1 - 3, 5 и 6, когато предоставящата информация финансова 
институция е образувание, което не е юридическо лице, съответна част от имуществената санкция, 
предвидена за съответното нарушение, или глоба в размер на съответна част от имуществената 
санкция се налага на всеки попечител в случаите на тръст, на всяко лице, извършващо управление, в 
случаите на колективна инвестиционна схема или друго предприятие за колективно инвестиране, на 
всеки съдружник в случаите на неперсонифицирано дружество, или на всяко лице, заемащо 
равностойна или подобна позиция при друга правна договореност."

§ 17. (В сила от 31.03.2025 г.) (1) Задължението за първоначално подаване на стандартен 
одитен файл за данъчни цели по глава осма "б" от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс 
възниква:

1. от 1 януари 2026 г. - за предприятия, които са големи предприятия по смисъла на чл. 19, 
ал. 1 от Закона за счетоводството към 31 декември 2023 г. и отговарят на поне едно от следните 
условия:

а) нетните приходи от продажби за 2023 г. са над 300 000 000 лв.;
б) през 2023 г. постъпленията по сметки на Националната агенция за приходите от данъци 

и осигурителни вноски, намалени с възстановените суми за данъци и осигурителни вноски, са над 3 
500 000 лв.;

2. от 1 януари 2027 г. - за предприятия, които са големи, средни или малки предприятия 
по смисъла на чл. 19, ал. 1 от Закона за счетоводството към 31 декември 2024 г. и отговарят на поне 
едно от следните условия:

а) нетните приходи от продажби за 2024 г. са над 300 000 000 лв.;
б) през 2024 г. постъпленията по сметки на Националната агенция за приходите от данъци 

и осигурителни вноски, намалени с възстановените суми за данъци и осигурителни вноски, са над 3 
500 000 лв.;

3. от 1 януари 2028 г. - за предприятия, които са големи, средни или малки предприятия 
по смисъла на чл. 19, ал. 1 от Закона за счетоводството към 31 декември 2025 г. и отговарят на поне 
едно от следните условия:

а) нетните приходи от продажби за 2025 г. са над 15 000 000 лв.;
б) през 2025 г. постъпленията по сметки на Националната агенция за приходите от данъци 

и осигурителни вноски, намалени с възстановените суми за данъци и осигурителни вноски, са над 1 
500 000 лв.;

4. от 1 януари 2029 г. - за предприятията, които към 31 декември 2026 г. са големи, средни 
или малки предприятия по смисъла на чл. 19, ал. 1 от Закона за счетоводството;

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



5. от 1 януари 2030 г. - за предприятията по чл. 71з, ал. 1 от Данъчно-осигурителния 
процесуален кодекс, непосочени в т. 1 - 4.

(2) В случаите по ал. 1 разпоредбата на чл. 71к, ал. 5 от Данъчно-осигурителния 
процесуален кодекс не се прилага, а шестмесечният срок по чл. 71к, ал. 6 от Данъчно-осигурителния 
процесуален кодекс започва да тече от датата на възникване на задължението за подаване на 
стандартен одитен файл по ал. 1.

§ 18. (В сила от 01.05.2025 г.) В Закона за предучилищното и училищното образование 
(обн., ДВ, бр. 79 от 2015 г.; изм., бр. 98 и 105 от 2016 г., бр. 58 и 99 от 2017 г., бр. 24, 92 и 108 от 2018 
г., бр. 24, 42, 100 и 101 от 2019 г., бр. 17 и 82 от 2020 г., бр. 17, 34 и 102 от 2022 г., бр. 11 и 102 от 
2023 г. и бр. 23, 27 и 69 от 2024 г.) в чл. 289 се правят следните изменения и допълнения:

1. В ал. 1, т. 1 думите "а в общините с районно деление - на второстепенен или 
третостепенен разпоредител с бюджет по решение на общинския съвет" се заличават.

2. В ал. 4 накрая се добавя "а в общините с районно деление дава право на директора на 
второстепенен или третостепенен разпоредител с бюджет по решение на общинския съвет".

§ 19. В Закона за насърчаване на заетостта (обн., ДВ, бр. 112 от 2001 г.; изм., бр. 54 и 120 
от 2002 г., бр. 26, 86 и 114 от 2003 г., бр. 52 и 81 от 2004 г., бр. 27 и 38 от 2005 г., бр. 18, 30, 33 и 48 от 
2006 г., бр. 46 от 2007 г., бр. 26, 89 и 109 от 2008 г., бр. 10, 32, 41 и 74 от 2009 г., бр. 49, 59, 85 и 100 
от 2010 г., бр. 9 и 43 от 2011 г., бр. 7 от 2012 г., бр. 15, 68 и 70 от 2013 г., бр. 54 и 61 от 2014 г., бр. 54, 
79, 101 и 102 от 2015 г., бр. 33, 59 и 88 от 2016 г., бр. 97 и 103 от 2017 г., бр. 24 и 91 от 2018 г., бр. 17, 
24 и 101 от 2019 г., бр. 21 от 2020 г., бр. 21 от 2021 г., бр. 41 от 2022 г., бр. 82 от 2023 г. и бр. 25 от 
2024 г.) в чл. 74л се създава ал. 7:

"(7) Предприятието ползвател, което е сключило договор за временна работа с 
предприятие, което осигурява временна работа, но не е регистрирано съгласно глава осма "а", е 
солидарно отговорно по реда на Данъчно-осигурителния процесуален кодекс за дължимите от 
предприятието, осигурило временна работа, данъци и задължителни осигурителни вноски за 
предоставените работници и служители, както и за дължимия данък върху добавената стойност по 
доставката. Отговорността е до размера на невнесеното задължение за съответния период."

§ 20. (В сила от 31.03.2025 г.) В Гражданския процесуален кодекс (обн., ДВ, бр. 59 от 
2007 г.; изм., бр. 50 от 2008 г.; Решение № 3 на Конституционния съд от 2008 г. - бр. 63 от 2008 г.; 
изм., бр. 69 от 2008 г., бр. 12, 19, 32 и 42 от 2009 г.; Решение № 4 на Конституционния съд от 2009 г. - 
бр. 47 от 2009 г.; изм., бр. 82 от 2009 г., бр. 13 и 100 от 2010 г.; Решение № 15 на Конституционния 
съд от 2010 г. - бр. 5 от 2011 г.; изм., бр. 45, 49 и 99 от 2012 г., бр. 15 и 66 от 2013 г., бр. 53 и 98 от 
2014 г., бр. 50 от 2015 г., бр. 15 и 43 от 2016 г., бр. 8, 13, 63, 86, 96 и 102 от 2017 г., бр. 42 и 65 от 2018 
г., бр. 38, 83, 98 и 100 от 2019 г., бр. 68, 98 и 110 от 2020 г., бр. 9 и 15 от 2021 г., бр. 15, 62 и 102 от 
2022 г., бр. 11, 66, 80, 85 и 102 от 2023 г. и бр. 39 от 2024 г.; Решение № 11 на Конституционния съд 
от 2024 г. - бр. 57 от 2024 г.; изм., бр. 67 от 2024 г.) в чл. 528 ал. 6 се изменя така:

"(6) След влизане в сила на постановлението за налагане на глоба същата се събира по 
изпълнителното дело, по което е наложена, по реда на този кодекс."

§ 21. (В сила от 31.03.2025 г.) Във Валутния закон (обн., ДВ, бр. 83 от 1999 г.; изм., бр. 45 
от 2002 г., бр. 60 от 2003 г., бр. 36 от 2004 г., бр. 105 от 2005 г., бр. 43, 54 и 59 от 2006 г., бр. 24 от 
2009 г., бр. 16, 23 и 96 от 2011 г., бр. 59 от 2016 г., бр. 63, 92 и 103 от 2017 г., бр. 93 от 2018 г., бр. 17 
от 2019 г., бр. 14 от 2020 г., бр. 82 от 2023 г. и бр. 41 и 70 от 2024 г.) в чл. 3, ал. 2, в изречение първо 
след думите "Физическите лица - търговци" се поставя запетая и се добавя "действителните 
собственици".

§ 22. (В сила от 01.04.2025 г.) В Закона за акцизите и данъчните складове (обн., ДВ, бр. 91 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



от 2005 г.; изм., бр. 105 от 2005 г., бр. 30, 34, 63, 80, 81, 105 и 108 от 2006 г., бр. 31, 53, 108 и 109 от 
2007 г., бр. 36 и 106 от 2008 г., бр. 6, 24, 44 и 95 от 2009 г., бр. 55 и 94 от 2010 г., бр. 19, 35, 82 и 99 от 
2011 г., бр. 29, 54 и 94 от 2012 г., бр. 15, 101 и 109 от 2013 г., бр. 1 и 105 от 2014 г., бр. 30, 92 и 95 от 
2015 г., бр. 45, 58, 95 и 97 от 2016 г., бр. 9, 58, 63, 92, 97 и 103 от 2017 г., бр. 24, 62, 65, 98 и 103 от 
2018 г., бр. 7, 17, 33, 96 и 100 от 2019 г., бр. 9, 14, 18, 28, 44, 65 и 104 от 2020 г., бр. 77 от 2021 г., бр. 
12, 42, 52, 100 и 102 от 2022 г., бр. 8, 54, 66, 82, 86, 96, 102, 105 и 106 от 2023 г. и бр. 11, 23, 70 и 79 от 
2024 г.) се правят следните изменения и допълнения:

1. В чл. 12б се създават ал. 4 - 7:
"(4) За целите на прилагане на ал. 2 течностите за електронни цигари, съдържащи 

никотин, включват едновременно следните основни съставки, съобразно с изискванията към тях, 
посочени в Закона за тютюна, тютюневите и свързаните с тях изделия:

1. алкалоид никотин или негови соли;
2. глицерол или пропилен гликол, или смес от глицерол и пропилен гликол във всякакво 

съотношение;
3. разрешени за употреба ароматизиращи вещества и овкусители от видовете, използвани 

за влагане в храни и напитки, както и от видовете, използвани за влагане в течности за електронни 
цигари.

(5) За целите на прилагане на ал. 3 течностите за електронни цигари, несъдържащи 
никотин, включват едновременно следните основни съставки, съобразно с изискванията към тях, 
посочени в Закона за тютюна, тютюневите и свързаните с тях изделия:

1. смес от глицерол и пропилен гликол във всякакво съотношение;
2. разрешени за употреба ароматизиращи вещества и овкусители от видовете, използвани 

за влагане в храни и напитки, както и от видовете, използвани за влагане в течности за електронни 
цигари.

(6) За течности за електронни цигари, независимо дали съдържат никотин, се считат и 
следните частични смеси от съставките, предназначени за приготвяне на крайните продукти по ал. 2 
и 3 в индустриални или неиндустриални условия, както и предлагани за директна продажба в 
търговската мрежа, представени в потребителски опаковки, в транспортни опаковки или в съдове за 
съхранение:

1. алкалоид никотин или негови соли, в комбинация с глицерол, или с пропилен гликол, 
или със смес от глицерол и пропилен гликол във всякакво съотношение;

2. алкалоид никотин или негови соли, в комбинация с разрешени за употреба 
ароматизиращи вещества и овкусители, от видовете, използвани за влагане в храни и напитки, както 
и от видовете, използвани за влагане в течности за електронни цигари;

3. смес от глицерол и пропилен гликол, във всякакво съотношение, без добавени аромати;
4. течни ароматични препарати, състоящи се от вещества и овкусители, описани в ал. 4, т. 

3 и ал. 5, т. 2, в комбинация с глицерол, или с пропилен гликол, годни за употреба в течности за 
електронни цигари.

(7) Алинея 6 не се прилага за частични смеси, които не се използват за приготвяне на 
течности за електронни цигари или за употреба с електронни цигари."

2. В чл. 21, ал. 1, т. 17 думите "чл. 12б и 12в" се заменят с "чл. 12б, 12в и 12г".
3. В чл. 22, ал. 6 накрая се поставя запетая и се добавя "при условие, че акцизът не е 

включен в продажната цена на реализираните стоки".
4. Член 37 се изменя така:
"Чл. 37. Акцизната ставка за пури и пурети е, както следва:
1. 396 лв. за 1000 къса от 1 май 2025 г.;
2. 416 лв. за 1000 къса от 1 януари 2026 г.;

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



3. 437 лв. за 1000 къса от 1 януари 2027 г.;
4. 459 лв. за 1000 къса от 1 януари 2028 г.;
5. 482 лв. за 1000 къса от 1 януари 2029 г."
5. Член 38 се изменя така:
"Чл. 38. (1) Акцизната ставка за тютюн за пушене (за лула и цигари) е, както следва:
1. 222 лв. за килограм от 1 май 2025 г.;
2. 238 лв. за килограм от 1 януари 2026 г.;
3. 254 лв. за килограм от 1 януари 2027 г.;
4. 270 лв. за килограм от 1 януари 2028 г.;
5. 286 лв. за килограм от 1 януари 2029 г.
(2) Акцизната ставка за нагреваеми тютюневи изделия е, както следва:
1. 400 лв. за килограм от 1 май 2025 г.;
2. 420 лв. за килограм от 1 януари 2026 г.;
3. 440 лв. за килограм от 1 януари 2027 г.;
4. 460 лв. за килограм от 1 януари 2028 г.;
5. 490 лв. за килограм от 1 януари 2029 г.
(3) Акцизната ставка за течност за електронна цигара, независимо дали съдържа никотин, 

е, както следва:
1. 0,45 лв. за милилитър от 1 май 2025 г.;
2. 0,48 лв. за милилитър от 1 януари 2026 г.;
3. 0,54 лв. за милилитър от 1 януари 2027 г.;
4. 0,60 лв. за милилитър от 1 януари 2028 г.;
5. 0,66 лв. за милилитър от 1 януари 2029 г.
(4) Акцизната ставка за заместител на тютюна, съдържащ никотин до 20 мг включително 

на единица продукт, е, както следва:
1. 30 лв. за килограм от 1 май 2025 г.;
2. 33 лв. за килограм от 1 януари 2026 г.;
3. 40 лв. за килограм от 1 януари 2027 г.;
4. 45 лв. за килограм от 1 януари 2028 г.;
5. 55 лв. за килограм от 1 януари 2029 г.
(5) Акцизната ставка за заместител на тютюна, съдържащ никотин над 20 мг на единица 

продукт, е, както следва:
1. 115 лв. за килограм от 1 май 2025 г.;
2. 118 лв. за килограм от 1 януари 2026 г.;
3. 126 лв. за килограм от 1 януари 2027 г.;
4. 134 лв. за килограм от 1 януари 2028 г.;
5. 142 лв. за килограм от 1 януари 2029 г.
(6) Акцизната ставка за нагреваемо изделие със съдържание, различно от тютюн, е, както 

следва:
1. 400 лв. за килограм от 1 май 2025 г.;
2. 420 лв. за килограм от 1 януари 2026 г.;
3. 440 лв. за килограм от 1 януари 2027 г.;
4. 460 лв. за килограм от 1 януари 2028 г.;
5. 490 лв. за килограм от 1 януари 2029 г."
6. Член 39 се изменя така:
"Чл. 39. (1) Акцизната ставка за цигарите е, както следва:
1. на специфичния акциз:

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



а) 131 лв. за 1000 къса от 1 май 2025 г.;
б) 141 лв. за 1000 къса от 1 януари 2026 г.;
в) 151 лв. за 1000 къса от 1 януари 2027 г.;
г) 161 лв. за 1000 къса от 1 януари 2028 г.;
д) 171 лв. за 1000 къса от 1 януари 2029 г.;
2. на пропорционалния акциз:
а) 22 на сто от продажната цена от 1 май 2025 г.;
б) 21,5 на сто от продажната цена от 1 януари 2026 г.;
в) 21 на сто от продажната цена от 1 януари 2027 г.;
г) 20,5 на сто от продажната цена от 1 януари 2028 г.;
д) 20 на сто от продажната цена от 1 януари 2029 г.
(2) Размерът на акциза по ал. 1 не трябва да е по-малък от:
1. 210 лв. на 1000 къса от 1 май 2025 г.;
2. 222 лв. на 1000 къса от 1 януари 2026 г.;
3. 234 лв. на 1000 къса от 1 януари 2027 г.;
4. 246 лв. на 1000 къса от 1 януари 2028 г.;
5. 258 лв. на 1000 къса от 1 януари 2029 г."
7. В чл. 57а, ал. 1, т. 2 думите "както и вносителите по смисъла на митническото 

законодателство и операторите на газопреносни и газоразпределителни мрежи" и запетаята пред тях 
се заличават.

8. В чл. 64:
а) в ал. 8, т. 1:
аа) в буква "а" в началото се добавя "месечен", а след думите "облепени с бандерол" се 

добавя "през последните дванадесет месеца";
бб) буква "в" се изменя така:
"в) брой бандероли извън количествата по буква "а", който не надвишава 

средномесечното прогнозно количество на заявения за пускане в продажба нов продукт от 
лицензиран складодържател или регистриран получател;"

б) алинея 9 се изменя така:
"(9) Количества бандероли, надвишаващи определените в ал. 8, се заявяват при условие, 

че броят на наличните, необлепени бандероли, посочен в последната приета акцизна 
декларация/отчет за бандероли, не надвишава сбора от месечния брой бандероли, предадени на 
лицето през предходните три месеца за тютюневи изделия, съответно през предходните шест месеца 
за алкохолни напитки и след решение на директора на компетентната териториална дирекция, което 
се издава в 7-дневен срок от подаване на обосновано искане за необходимостта от получаване на 
бандероли над установения лимит. Решението на директора на териториалната дирекция или 
мълчаливият отказ подлежи на обжалване по реда на Административнопроцесуалния кодекс."

9. В чл. 64б, т. 2 думите "чл. 12б и 12в" се заменят с "чл. 12б, 12в и 12г".
10. В чл. 76ж1, ал. 5 думите "чл. 12в и 12г" се заменят с "чл. 12б, 12в и 12г".
11. В чл. 76з:
а) в ал. 4 след думата "получател" се добавя "или временно сертифицирания получател";
б) в ал. 8 думите "за случаите по чл. 24, ал. 1, т. 3 и 4" се заменят с "при движение на 

енергийни продукти с кодове по КН 2710 11 21, 2710 11 25 и 2710 19 29 в случаите, когато не са в 
наливно състояние, по смисъла на чл. 14, ал. 4".

12. В чл. 76л, ал. 6 накрая се добавя "или от свое име, когато са регистрирани за целите на 
Закона за данък върху добавената стойност в Република България, чрез получения служебен 
идентификационен номер".

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



13. В чл. 99а:
а) алинея 1 се изменя така:
"(1) Ползването на пощенски услуги за изпращане или получаване на акцизни стоки и 

отпадъци от тютюн на територията на страната, както и от/за друга държава членка, е забранено. 
Забраната не се отнася за:

1. акцизни стоки с платен, начислен или обезпечен акциз;
2. акцизни стоки с бандерол, когато такъв е задължителен;
3. отпадъци от тютюн, изпращани между търговци във връзка с тяхната обичайна 

дейност;
4. акцизни стоки, изпращани/получавани при спазване на забраните в чл. 91в, ал. 1 - 6.";
б) създава се ал. 11:
"(11) Физически лица може да изпращат до или да получават от друга държава членка 

пощенски пратки, съдържащи тютюневи изделия и алкохолни напитки, предназначени за лична или 
семейна употреба или за подаръци, когато стоките не са укрити, не надхвърлят количествените 
ограничения, предвидени за въвеждане и изпращане в правилника за прилагане на закона, лицата не 
са изпращали/получавали пощенски пратки през последните 30 дни и може да докажат пред 
митническите органи предназначението и произхода на стоките."

14. В чл. 106а, ал. 5 думите "ал. 1" се заменят с "ал. 3".
15. В чл. 107ж, ал. 2 накрая се поставя запетая и се добавя "както и в случаите по чл. 106а, 

ал. 2 - с влязло в сила съдебно решение за отмяна на наказателно постановление".
16. В чл. 123в:
а) в ал. 1 след думите "чл. 99а, ал. 1" се добавя "и 11";
б) алинея 3 се изменя така:
"(3) Наказанията по ал. 1 и 2 не се налагат на лица - пощенски оператори по смисъла на 

Закона за пощенските услуги, които са уведомили митническите органи за наличие на пратка и/или 
товар, съдържащи забранени акцизни стоки или отпадъци от тютюн, и са съдействали за 
установяване на техния подател (изпращач) и получател."

§ 23. (В сила от 01.04.2025 г.) (1) За наличните към 30 април 2025 г. количества акцизни 
стоки по смисъла на чл. 12б, ал. 6 от Закона за акцизите и данъчните складове в търговската мрежа 
лицата, при които се намират, подават инвентаризационен опис в срок до 31 май 2025 г. пред 
териториалната дирекция по местонахождение на обекта.

(2) Инвентаризационният опис по ал. 1 се подава от законен представител или 
упълномощено лице и съдържа информация за:

1. идентификационни данни за лицето - наименование, седалище и адреса на управление, 
единен идентификационен код по БУЛСТАТ на лицето;

2. точен адрес на обекта;
3. наличните количества частични смеси, предназначени за приготвяне на крайните 

продукти по чл. 12б, ал. 2 и 3 от Закона за акцизите и данъчните складове общо и по видове стоки 
или продукти:

а) търговско наименование на стоката;
б) опаковка/описание на продукта;
в) код по КН;
г) вместимост на потребителската опаковка в милилитри;
д) общ брой на потребителските опаковки;
4. име, фамилия и длъжност на лицето, изготвило описа;
5. име, фамилия и длъжност на представляващото лице, подписало описа;
6. дата на подаване на описа.

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



(3) Количествата акцизни стоки по ал. 1 вписани в инвентаризационния опис по ал. 2, 
могат да се реализират в търговската мрежа без поставен бандерол върху потребителските опаковки 
в срок до 30 юни 2025 г.

§ 24. (В сила от 01.04.2025 г.) В Закона за данък върху добавената стойност (обн., ДВ, бр. 
63 от 2006 г.; изм., бр. 86, 105 и 108 от 2006 г.; Решение № 7 на Конституционния съд от 2007 г. - бр. 
37 от 2007 г.; изм., бр. 41, 52, 59, 108 и 113 от 2007 г., бр. 106 от 2008 г., бр. 12, 23, 74 и 95 от 2009 г., 
бр. 94 и 100 от 2010 г., бр. 19, 77 и 99 от 2011 г., бр. 54, 94 и 103 от 2012 г., бр. 23, 30, 68, 98, 101, 104 
и 109 от 2013 г., бр. 1, 105 и 107 от 2014 г., бр. 41, 79, 94 и 95 от 2015 г., бр. 58, 60, 74, 88, 95 и 97 от 
2016 г., бр. 85, 92, 96 и 97 от 2017 г., бр. 24, 65 и 98 от 2018 г., бр. 24, 33, 96, 100, 101 и 102 от 2019 г., 
бр. 14, 18, 52, 55, 71, 104 и 107 от 2020 г., бр. 17 и 111 от 2021 г., бр. 14, 18, 52, 58, 99 и 102 от 2022 г., 
бр. 66, 106 и 108 от 2023 г. и бр. 42, 70 и 79 от 2024 г.) се правят следните изменения и допълнения:

1. В чл. 96, ал. 1 и чл. 102, ал. 4 думите "166 000 лв." се заменят със "100 000 лв.".
2. В чл. 118 се създава ал. 24:
"(24) Когато се издава фактура за доставка на горива, отчетена чрез ЕСФП и по която се 

плаща в брой, с чек, с ваучер, с банкова кредитна или дебитна карта или с други заместващи парите 
платежни средства, фактурата се издава задължително от ЕСФП под формата на разширен фискален 
бон в момента на извършване на продажбата. В тези случаи не се прилага разпоредбата на чл. 113, 
ал. 4 и 13."

§ 25. (В сила от 01.04.2025 г.) (1) Смята се, че правомерно е извършена корекция на 
документирани доставки по приложение № 2, част първа към глава деветнадесета "а" от Закона за 
данък върху добавената стойност, за които е променен данъчният режим от 1 януари 2023 г., когато в 
срока по чл. 109 от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс доставчикът е анулирал съставените 
фактури, издал е нови по реда на чл. 116 от Закона за данък върху добавената стойност, и общината 
като получател е анулирала съставените протоколи по реда на чл. 117а от същия закон. В тези случаи 
се приема, че данъкът не е включен в договорената цена.

(2) Когато не е извършена корекция по ал. 1, данъкът, внесен в държавния бюджет от 
общините като получатели на доставки по приложение № 2, част първа към глава деветнадесета "а" 
от Закона за данък върху добавената стойност, се смята за внесен от доставчика и не подлежи на 
възстановяване на общините.

(3) Претенции между общините и доставчиците, възникнали от неточности в сумите, за 
които е приложена ал. 1 или 2, се уреждат по общия ред.

(4) Алинеи 1 и 2 се прилагат и за неприключилите към датата на влизане в сила на този 
закон административни и съдебни производства.

§ 26. В Закона за данъците върху доходите на физическите лица (обн., ДВ, бр. 95 от 2006 
г.; изм., бр. 52, 64 и 113 от 2007 г., бр. 28, 43 и 106 от 2008 г., бр. 25, 32, 35, 41, 82, 95 и 99 от 2009 г., 
бр. 16, 49, 94 и 100 от 2010 г., бр. 19, 31, 35, 51 и 99 от 2011 г., бр. 40, 81 и 94 от 2012 г., бр. 23, 66, 
100 и 109 от 2013 г., бр. 1, 53, 98, 105 и 107 от 2014 г., бр. 12, 22, 61, 79 и 95 от 2015 г., бр. 32, 74, 75, 
97 и 98 от 2016 г., бр. 58, 63 и 97 от 2017 г., бр. 15, 98, 102 и 105 от 2018 г., бр. 24, 79, 96 и 101 от 
2019 г., бр. 14, 18, 28, 38, 60 и 104 от 2020 г., бр. 14 от 2021 г., бр. 14, 17, 52, 100 и 102 от 2022 г., бр. 
102 и 106 от 2023 г. и бр. 70 от 2024 г.) се правят следните изменения и допълнения:

1. В чл. 10, ал. 1, т. 6 след думите "облагаеми с" се добавя "алтернативен данък по чл. 41а 
и/или с".

2. В чл. 16, ал. 2 след думите "доходите, подлежащи на облагане с" се добавя 
"алтернативен данък по чл. 41а и/или с".

3. В чл. 22в:
а) в ал. 6:

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



аа) в т. 1 накрая се поставя запетая и се добавя "при условие че другият родител няма да 
ползва данъчното облекчение за съответната данъчна година; когато другият родител не е ползвал 
данъчното облекчение в пълен размер, разликата може да се ползва по реда на ал. 4";

бб) създава се нова т. 2:
"2. родител, на когото не е предоставено упражняването на родителските права в 

случаите, в които не е налице сключен брак между родителите, при условие че другият родител няма 
да ползва данъчното облекчение за съответната данъчна година; когато другият родител не е ползвал 
данъчното облекчение в пълен размер, разликата може да се ползва по реда на ал. 4;"

вв) досегашната т. 2 става т. 3;
б) алинея 9 се изменя така:
"(9) Когато в нарушение на условието:
1. по ал. 4 пълният размер на данъчното облекчение е ползван от повече от едно лице, 

всяко от лицата по ал. 3 дължи частта от данъка, съответстваща на размера на ползваното 
облекчение;

2. по ал. 6, т. 1 пълният размер на данъчното облекчение е ползван от родител, на когото 
не е предоставено упражняването на родителските права в случаите на развод, то този родител 
дължи частта от данъка, съответстваща на размера на ползваното облекчение;

3. по ал. 6, т. 2 пълният размер на данъчното облекчение е ползван от родител, на когото 
не е предоставено упражняването на родителските права в случаите, в които не е налице сключен 
брак между родителите, то този родител дължи частта от данъка, съответстваща на размера на 
ползваното облекчение."

4. В чл. 22г:
а) в ал. 6:
аа) в т. 1 накрая се поставя запетая и се добавя "при условие че другият родител няма да 

ползва данъчното облекчение за съответната данъчна година; когато другият родител не е ползвал 
данъчното облекчение в пълен размер, разликата може да се ползва по реда на ал. 4";

бб) създава се нова т. 2:
"2. родител, на когото не е предоставено упражняването на родителските права в 

случаите, в които не е налице сключен брак между родителите, при условие че другият родител няма 
да ползва данъчното облекчение за съответната данъчна година; когато другият родител не е ползвал 
данъчното облекчение в пълен размер, разликата може да се ползва по реда на ал. 4;"

вв) досегашната т. 2 става т. 3;
б) алинея 8 се изменя така:
"(8) Когато в нарушение на условието:
1. по ал. 4 пълният размер на данъчното облекчение е ползван от повече от едно лице, 

всяко от лицата по ал. 3 дължи частта от данъка, съответстваща на размера на ползваното 
облекчение;

2. по ал. 6, т. 1 пълният размер на данъчното облекчение е ползван от родител, на когото 
не е предоставено упражняването на родителските права в случаите на развод, то този родител 
дължи частта от данъка, съответстваща на размера на ползваното облекчение;

3. по ал. 6, т. 2 пълният размер на данъчното облекчение е ползван от родител, на когото 
не е предоставено упражняването на родителските права в случаите, в които не е налице сключен 
брак между родителите, то този родител дължи частта от данъка, съответстваща на размера на 
ползваното облекчение."

5. В чл. 35, т. 6 след думите "обложени с" се добавя "алтернативен данък по чл. 41а и/или 
с".

6. В чл. 66:

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



а) в ал. 1 думите "на териториалната дирекция на Националната агенция за приходите по 
мястото на регистрация на платеца на дохода" се заменят със "за приходи на централния бюджет на 
Националната агенция за приходите";

б) в ал. 2 думите "в която подлежи на внасяне данъкът за дохода на лицето" се заменят с 
"по мястото на регистрация на лицето, задължено да внесе данъка" и запетаята пред тях се заличава;

в) в ал. 3 думите "на компетентната териториална дирекция на Националната агенция за 
приходите по чл. 8 от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс" се заменят със "за приходи на 
централния бюджет на Националната агенция за приходите".

7. В чл. 68:
а) в ал. 1 думите "на териториалната дирекция на Националната агенция за приходите по 

постоянния адрес на местното физическо лице, включително на едноличния търговец" се заменят със 
"за приходи на централния бюджет на Националната агенция за приходите";

б) в ал. 2 думите "на териториалната дирекция на Националната агенция за приходите по 
постоянния адрес на пълномощника" се заменят със "за приходи на централния бюджет на 
Националната агенция за приходите";

в) алинея 3 се отменя;
г) в ал. 4 думите "в която подлежи на внасяне данъкът за дохода на лицето" се заменят с 

"по мястото на регистрация на лицето, задължено да внесе данъка" и запетаята пред тях се заличава.
8. В чл. 72 думите "на териториалната дирекция на Националната агенция за приходите 

по постоянния адрес на физическото лице" се заменят със "за приходи на централния бюджет на 
Националната агенция за приходите".

§ 27. В Закона за корпоративното подоходно облагане (обн., ДВ, бр. 105 от 2006 г.; изм., 
бр. 52, 108 и 110 от 2007 г., бр. 69 и 106 от 2008 г., бр. 32, 35 и 95 от 2009 г., бр. 94 от 2010 г., бр. 19, 
31, 35, 51, 77 и 99 от 2011 г., бр. 40 и 94 от 2012 г., бр. 15, 16, 23, 68, 91, 100 и 109 от 2013 г., бр. 1, 
105 и 107 от 2014 г., бр. 12, 22, 35, 79 и 95 от 2015 г., бр. 32, 74, 75 и 97 от 2016 г., бр. 58, 85, 92, 97 и 
103 от 2017 г., бр. 15, 91, 98, 102, 103 и 105 от 2018 г., бр. 24, 64, 96, 101 и 102 от 2019 г., бр. 18, 28, 
38, 69, 104, 107 и 110 от 2020 г., бр. 14 и 21 от 2021 г., бр. 8, 14, 17, 25, 51, 99, 100, 102 и 104 от 2022 
г., бр. 66, 86, 102, 106 и 108 от 2023 г. и бр. 42, 70 и 72 от 2024 г.) се правят следните изменения и 
допълнения:

1. В чл. 8:
а) в ал. 2 думите "на териториалната дирекция на Националната агенция за приходите по 

регистрация или където подлежат на регистрация данъчно задължените лица" се заменят със "за 
приходи на централния бюджет на Националната агенция за приходите";

б) в ал. 3 думите "сметката на съответната териториална дирекция" се заменят със "сметка 
за приходи на централния бюджет".

2. (В сила от 01.01.2024 г.) В чл. 173 се създава ал. 7:
"(7) Когато с преотстъпване на корпоративен данък по чл. 184 във връзка с чл. 188 ще 

бъде превишен таванът, определен в чл. 188, ал. 1, правото на преотстъпване не възниква за никоя 
част от този корпоративен данък."

3. (В сила от 01.01.2024 г.) В чл. 182 ал. 2 се изменя така:
"(2) Данъчно облекчение, представляващо минимална помощ, не се прилага по 

отношение на:
1. данъчно задължени лица с дейност в първичното производство на продукти от риболов 

и аквакултури;
2. данъчно задължени лица, осъществяващи дейност в преработката и предлагането на 

пазара на продукти от риболов и аквакултури;
3. данъчно задължени лица, които извършват дейност в областта на първичното 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



производство на селскостопански продукти;
4. данъчно задължени лица, осъществяващи дейност в преработката на селскостопански 

продукти и търговията с тях;
5. инвестирането в активи, използвани в дейности, свързани с износ за трети страни или 

държави членки."
4. (В сила от 01.01.2024 г.) В чл. 188:
а) в ал. 1:
аа) в текста преди т. 1 думата "последните" се заменя с "предходните" и думите "200 000 

евро, а за данъчно задължено лице, което осъществява автомобилни товарни превози за чужда сметка 
или срещу възнаграждение - праг от левовата равностойност на 100 000" се заменят с "300 000";

бб) в т. 1 думата "последните" се заменя с "предходните";
вв) в т. 2 думите "предходни помощи за последните" се заменят с "помощи за 

предходните" и думите "Регламент (ЕС) № 1407/2013 на Комисията от 18 декември 2013 г. относно 
прилагането на членове 107 и 108 от Договора за функционирането на Европейския съюз към 
помощта de minimis (OB, L 352/1 от 24 декември 2013 г.)" се заменят с "Регламент (ЕС) 2023/2831 на 
Комисията от 13 декември 2023 г. относно прилагането на членове 107 и 108 от Договора за 
функционирането на Европейския съюз към помощта de minimis (OB, L 2023/2831 от 15 декември 
2023 г.)";

б) в ал. 2 думите "от всички лица, които са" се заменят с "общо от всички лица, 
формиращи" и думите "през последните" се заменят със "заедно със сумата на помощта по този член 
през предходните";

в) в ал. 5:
аа) точки 1 и 2 се изменят така:
"1. с друга минимална помощ, предоставена съгласно Регламент (ЕС) 2023/2832 на 

Комисията от 13 декември 2023 г. относно прилагането на членове 107 и 108 от Договора за 
функционирането на Европейския съюз към помощта de minimis за предприятия, предоставящи 
услуги от общ икономически интерес (ОВ, L 2023/2832 от 15 декември 2023 г.);

2. до прага, определен в ал. 1 и 2, с друга минимална помощ, предоставена съгласно 
Регламент (ЕС) № 1408/2013 на Комисията от 18 декември 2013 г. относно прилагането на членове 
107 и 108 от Договора за функционирането на Европейския съюз към помощта de minimis в 
селскостопанския сектор (ОВ, L 352/9 от 24 декември 2013 г.) и Регламент (ЕС) № 717/2014 на 
Комисията от 27 юни 2014 г. относно прилагането на членове 107 и 108 от Договора за 
функционирането на Европейския съюз към помощта de minimis в сектора на рибарството и 
аквакултурите (ОВ, L 190/45 от 28 юни 2014 г.);"

бб) в т. 3 след думите "допустимия интензитет" се добавя "или размер";
г) в ал. 6:
аа) в т. 1 думата "последните" се заменя с "предходните";
бб) в т. 2 думата "последните" се заменя с "предходните" и думите "Регламент 1407/2013 

на Комисията от 18 декември 2013 г. относно прилагането на членове 107 и 108 от Договора за 
функционирането на Европейския съюз към помощта de minimis" се заменят с "Регламент (ЕС) 
2023/2831 на Комисията от 13 декември 2023 г. относно прилагането на членове 107 и 108 от 
Договора за функционирането на Европейския съюз към помощта de minimis";

д) в ал. 7, т. 2 думата "последните" се заменя с "предходните".
5. В чл. 204, ал. 1, т. 2 буква "б" се отменя.
6. Член 209 се отменя.
7. В чл. 214:
а) в заглавието думите "хартиен и" се заличават;

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



б) в ал. 1 думите "букви "б" и" се заменят с "буква";
в) в ал. 2 думите "букви "б" и" се заменят с "буква";
г) в ал. 3 думите "чл. 209 и" се заличават.
8. В чл. 260ж:
а) в ал. 1 след думите "съгласно чл. 260ш" се поставя запетая и се добавя "ал. 5";
б) в ал. 2 думата "образувания" се заменя със "собственици";
в) в ал. 3 текстът преди т. 1 и т. 1 и 2 се изменят така: "Частта от допустимата печалба на 

съставното образувание, облагано с ниска данъчна ставка, принадлежаща на участия в собствеността, 
които се притежават от други собственици, е тази, която би била определена като относима към тези 
собственици съгласно допустимите счетоводни стандарти, които са база за изготвяне на 
консолидирания финансов отчет от крайното образувание майка, при условие че положителният 
нетен счетоводен финансов резултат на съставното образувание е равен на допустимата му печалба и 
при условие че:

1. образуванието майка е изготвило консолидиран финансов отчет по смисъла на § 1, т. 
124 от допълнителните разпоредби на базата на същите допустими счетоводни стандарти (наричан 
по-нататък "хипотетичен консолидиран финансов отчет");

2. образуванието майка има контролиращо участие в образуванието с ниска данъчна 
ставка, така че образуванието е включено в хипотетичния консолидиран финансов отчет;"

г) в ал. 4, т. 1 след думите "съгласно чл. 260ш" се поставя запетая и се добавя "ал. 5".
9. В чл. 260и:
а) алинея 1 се изменя така:
"(1) Когато крайното образувание майка на многонационална група предприятия е 

изключено образувание или е разположено в юрисдикция, която не е държава - членка на 
Европейския съюз, и в която юрисдикция не подлежи на допустимо първично облагане с 
допълнителен данък, съставните образувания на многонационалната група предприятия в страната 
дължат за данъчния период допълнителен данък, определен по реда на чл. 260л (вторичен 
допълнителен данък).";

б) алинея 3 се изменя така:
"(3) Вторичният допълнителен данък по ал. 1 и 2 се разпределя между съставните 

образувания на многонационалната група предприятия в страната по реда на ал. 5 - 7 и се дължи от 
тях.";

в) създават се ал. 5 - 7:
"(5) Вторичният допълнителен данък по ал. 1 и 2 се разпределя между съставните 

образувания на многонационалната група предприятия в страната по следната формула:
 
ВДДСО = ВДД х КСО,
 
където:
ВДДСО е размерът на дължимия от съставно образувание на многонационалната група 

предприятия в страната вторичен допълнителен данък;
ВДД е размерът на дължимия в страната вторичен допълнителен данък, определен по 

реда на чл. 260л;
КСО е коефициентът на съставно образувание на многонационалната група предприятия 

в страната, определен по реда на ал. 6.
(6) Коефициентът на съставно образувание на многонационалната група предприятия в 

страната се определя по следната формула:
 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



 

 
 

където:
1. броят на наетите лица на многонационалната група предприятия в страната е общият 

брой на наетите лица във всички съставни образувания от многонационалната група предприятия, 
разположени в страната, с изключение на съставните образувания по ал. 4;

2. общата стойност на материалните активи на многонационалната група в страната е 
сумата от балансовата стойност на материалните активи на всички съставни образувания от 
многонационалната група предприятия, разположени в страната, с изключение на съставните 
образувания по ал. 4.

(7) За целите на ал. 6:
1. броят на наетите лица се определя при спазване изискванията на чл. 260л, ал. 6, 8, 10, 

11 и 12 съответно;
2. стойността на материалните активи се определя при спазване изискванията на чл. 260л, 

ал. 7, 9, 10, 11 и 12 съответно."
10. В чл. 260к:
а) в ал. 1 накрая се поставя запетая и се добавя "определен по реда на чл. 260л";
б) алинея 3 се изменя така:
"(3) Вторичният допълнителен данък по ал. 1 се разпределя между съставните 

образувания на многонационалната група предприятия в страната по реда на чл. 260и, ал. 5 - 7 и се 
дължи от тях."

11. В чл. 260л, ал. 5:
а) в т. 2 преди думите "вторично облагане" се добавя "допустимо";
б) в т. 3 думите "общата балансова" се заменят със "сумата от балансовата";
в) в т. 4 думите "общата балансова" се заменят със "сумата от балансовата", а преди 

думите "вторично облагане" се добавя "допустимо".
12. В глава тридесет и четвърта "б", раздел II се създава чл. 260л1:
"Облекчен режим при вторично облагане с допълнителен данък
Чл. 260л1. По избор на подаващото информация съставно образувание, за целите на чл. 

260л, ал. 2 допълнителният данък, определен за съставно образувание, облагано с ниска данъчна 
ставка и разположено в юрисдикцията на крайното образувание майка, се счита за равен на нула за 
данъчни периоди с продължителност не повече от 12 месеца и започващи на или преди 31 декември 
2025 г. и приключващи преди 31 декември 2026 г., когато в юрисдикцията на крайното образувание 
майка ставката на корпоративния данък е не по-ниска от 20 на сто."

13. В чл. 260м:
а) в ал. 2 в текста преди т. 1 думите "не може да се определи" се заменят с "не е разумно 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



осъществимо да се определи";
б) в ал. 5 след думите "когато е използван" се добавя "този допустим или".
14. В чл. 260н:
а) в ал. 1:
аа) в т. 1, буква "а" след думите "всички текущи и отсрочени" се добавя "включени";
бб) в т. 6, буква "а" думата "разположена" се заменя с "разположено";
б) алинеи 7 - 9 се изменят така:
"(7) Когато:
1. ефектът от сделка между съставни образувания, разположени в различни юрисдикции, 

е отчетен в различен размер в счетоводния им финансов резултат или сделката е сключена при 
неспазване на принципа на независимите пазарни отношения, ефектът от сделката се коригира така, 
че да се отчете в еднакъв размер от съставните образувания и да бъде в съответствие с принципа на 
независимите пазарни отношения;

2. загуба от продажба или от друг трансфер на актив между две съставни образувания в 
една и съща юрисдикция участва при определянето на допустимата им печалба или загуба и е 
отчетена при неспазване на принципа на независимите пазарни отношения, тя се преизчислява при 
условията, които биха възникнали за несвързани лица.

(8) За целите на ал. 7 "принцип на независимите пазарни отношения" е принципът, при 
който сделките между съставни образувания следва да се отчитат като сключени при условия, 
договорени между независими страни при сравними сделки и при сравними обстоятелства.

(9) Допустимите възстановими данъчни кредити и търгуемите прехвърляеми данъчни 
кредити се отчитат като приход при определянето на допустимата печалба или загуба на съставно 
образувание. Недопустимите възстановими данъчни кредити, както и данъчни кредити, които не 
отговарят на условията за търгуеми прехвърляеми данъчни кредити, не се отчитат като приход при 
определяне на допустимата печалба или загуба на съставно образувание.";

в) създават се ал. 9а - 9ж:
"(9а) Когато допустим възстановим данъчен кредит или търгуем прехвърляем данъчен 

кредит е свързан със закупуването или създаването на актив и съгласно счетоводната си политика 
съставното образувание, на което е предоставен данъчният кредит, отчита стойността на този 
данъчен кредит в намаление на балансовата стойност на актива или като приход пропорционално 
през периода на полезния живот на актива, съставното образувание може да прилага тази счетоводна 
политика за целите на определянето на допустимата си печалба или загуба.

(9б) Когато съставно образувание продаде търгуем прехвърляем данъчен кредит в срок от 
15 месеца след последния ден на данъчния период, в който на образуванието е предоставен 
данъчният кредит, при определяне на допустимата си печалба или загуба за този данъчен период то 
отчита като приход продажната цена на данъчния кредит. В случай че съставното образувание 
продаде данъчния кредит след изтичане на срока по изречение първо, при определяне на 
допустимата си печалба или загуба за данъчния период на продажбата то отчита като загуба 
разликата между стойността на данъчния кредит и продажната му цена.

(9в) Когато съставно образувание, на което е предоставен търгуем прехвърляем данъчен 
кредит, отчита за целите на определянето на допустимата си печалба или загуба стойността на този 
данъчен кредит пропорционално през периода на полезния живот на актив съгласно ал. 9а и продаде 
този данъчен кредит след изтичане на срока по ал. 9б, при определяне на допустимата си печалба или 
загуба съставното образувание отчита като загуба разликата между стойността на данъчния кредит и 
продажната му цена пропорционално през периода на оставащия полезен живот на актива.

(9г) В случаите по ал. 9а, когато търгуем прехвърляем данъчен кредит не бъде използван 
изцяло или частично или не бъде продаден в срока му на валидност от съставното образувание, на 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



което е предоставен, при определяне на допустимата си печалба или загуба за данъчния период, в 
който изтича валидността на данъчния кредит, съставното образувание отчита стойността на 
неизползваната част на данъчния кредит като загуба или като увеличение на балансовата стойност на 
актив.

(9д) Когато съставно образувание - купувач на търгуем прехвърляем данъчен кредит, 
използва данъчния кредит за намаляване на данъчно задължение за включен данък, образуванието 
отчита като приход за целите на определяне на допустимата си печалба или загуба разликата между 
стойността на данъчния кредит и покупната му цена, пропорционално на частта от данъчния кредит, 
използван за намаляване на данъчно задължение за включен данък.

(9е) Когато съставно образувание - купувач на търгуем прехвърляем данъчен кредит, 
продаде данъчния кредит, образуванието отчита печалбата или загубата от продажбата при 
определяне на допустимата си печалба или загуба за данъчния период, в който е извършена 
продажбата. За целите на изречение първо печалбата или загубата от продажбата се определя като 
разлика между продажната цена и сумата от покупната цена, намалена с частта от данъчния кредит, 
използвана за намаляване на данъчно задължение за включен данък, и отчетения приход в случаите 
по ал. 9д.

(9ж) Когато търгуем прехвърляем данъчен кредит не бъде използван изцяло или частично 
или не бъде продаден в срока му на валидност от съставно образувание - купувач на данъчния 
кредит, при определяне на допустимата си печалба или загуба за данъчния период, в който изтича 
валидността на данъчния кредит, съставното образувание - купувач отчита като загуба разликата 
между сумата от покупната цена и отчетения приход в случаите по ал. 9д и частта от данъчния 
кредит, използвана за намаляване на данъчно задължение за включен данък."

15. Създават се чл. 260н1 и 260н2:
"Избор за третиране на печалби или загуби от участия
Чл. 260н1. (1) Подаващото информация съставно образувание може да упражни избор да 

не се прилага чл. 260н, ал. 2, т. 3 по отношение на всички участия в собствеността, с изключение на 
дялово участие в портфейл, притежавани от съставни образувания на многонационалната група 
предприятия, разположени в дадена юрисдикция. Изборът е валиден за срок от пет данъчни периода 
считано от данъчния период, в който е упражнен. Изборът се подновява автоматично, освен ако 
подаващото информация съставно образувание го оттегли в края на този срок. Изборът не може да 
бъде оттеглен по отношение на участие в собствеността, когато загуба, свързана с това участие в 
собствеността, е била взета предвид при определяне на допустимата печалба или загуба на 
притежаващото го съставно образувание през периода на валидност на избора.

(2) При прилагане на ал. 1 не се прилагат чл. 260т, ал. 3, т. 1 и чл. 260у, ал. 6, т. 1.
(3) В случаите на квалифицирано участие в собствеността се прилага чл. 260н2.
 
Третиране на квалифицирани данъчни предимства в случаите на квалифицирано участие 

в собствеността
Чл. 260н2. (1) За целите на този член "квалифицирани данъчни предимства" са суми, 

получени във връзка с квалифицирано участие в собствеността от съставно образувание, притежател 
на това участие, с които се намалява до изчерпването му квалифицираното участие в собствеността и 
които са:

1. данъчни кредити с изключение на допустими възстановими данъчни кредити;
2. данъчно признати загуби, умножени по данъчната ставка, приложима по отношение на 

притежателя на квалифицираното участие в собствеността.
(2) Със сумата на квалифицираните данъчни предимства се увеличават коригираните 

включени данъци на съставното образувание, което пряко притежава квалифицирано участие в 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



собствеността или което косвено притежава квалифицирано участие в собствеността чрез верига от 
данъчно прозрачни образувания, които не са съставни образувания, доколкото тази сума е начислена 
като намаление на разходите за данъци на това съставно образувание.

(3) Квалифицираното участие в собствеността се намалява до изчерпването му със сумата 
на квалифицираните данъчни предимства и с получените във връзка с това участие:

1. разпределена печалба под каквато и да е форма;
2. постъпления от продажба на част или на цялото участие.
(4) Със сумата на квалифицираните данъчни предимства, получени след намаляване на 

квалифицираното участие в собствеността до нула, се намаляват коригираните включени данъци на 
съставното образувание, притежател на квалифицираното участие.

(5) Със сумите по ал. 3, т. 1 и 2 или с допустим възстановим данъчен кредит, получени 
след намаляване на квалифицираното участие в собствеността до нула, се намаляват коригираните 
включени данъци на съставното образувание, притежател на квалифицираното участие, само до 
размера на квалифицирани данъчни предимства, с които са били увеличени коригираните включени 
данъци на това съставно образувание.

(6) Алинея 3 не се прилага, когато съставното образувание, притежател на квалифицирано 
участие в собствеността, прилага за счетоводни цели метода на пропорционална амортизация за 
намаляване на квалифицираното участие в собствеността. В този случай квалифицираното участие в 
собствеността се намалява до изчерпването му със сумите по ал. 3, т. 1 и 2 пропорционално на 
съотношението между размера на получените такива суми през данъчния период и общия размер на 
сумите по ал. 3, т. 1 и 2, които се очаква да бъдат получени през целия срок на квалифицираното 
участие.

(7) Подаващото информация съставно образувание може да упражни избор да се прилага 
ал. 6 по отношение на квалифицирано участие в собствеността, когато съставното образувание, 
притежател на квалифицираното участие в собствеността, не прилага за счетоводни цели метода на 
пропорционална амортизация за намаляване на това участие. Изборът се упражнява през данъчния 
период на придобиване на участието или през данъчния период, през който притежател на 
квалифицираното участие в собствеността за първи път подлежи на минимално ефективно данъчно 
облагане съгласно тази част и не може да бъде отменен."

16. В чл. 260о, ал. 1, т. 1 в текста преди буква "а" пред думите "водни пътища" се добавя 
"вътрешни".

17. Създава се чл. 260о1:
"Изключване на доход от опрощаване на задължения
Чл. 260о1. (1) По избор на подаващото информация съставно образувание доход от 

опрощаване на задължения на съставно образувание - длъжник се изключва при определянето на 
допустимата печалба или загуба на това съставно образувание, когато са изпълнени следните 
условия:

1. опрощаването се извършва в съответствие със законова процедура за утвърждаване на 
оздравителен план или за производство по несъстоятелност, която се контролира от съд и от друг 
орган на съдебната власт или за чието изпълнение е назначен синдик;

2. опрощаването е резултат от споразумение с кредитори, един или повече от които не са 
свързани лица със съставното образувание - длъжник, и може с основание да се предположи, че 
съставното образувание би било обявено за неплатежоспособно в срок от 12 месеца от датата на 
споразумението, в случай че такова не е било сключено;

3. размерът на задълженията на съставното образувание - длъжник надвишава 
справедливата пазарна стойност на неговите активи, определена към датата на опрощаването.

(2) Условията по ал. 1, т. 1 и 2 следва да бъдат изпълнени едновременно. Условието по ал. 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



1, т. 3 следва да бъде изпълнено само когато условията по ал. 1, т. 1 и 2 не са изпълнени.
(3) Когато са изпълнени условията по ал. 1, т. 1 и 2, при определяне на допустимата 

печалба или загуба на съставното образувание - длъжник се изключва доходът от опрощаване на 
задължения на това съставно образувание както към несвързани, така и към свързани с него 
кредитори.

(4) Когато са изпълнени условията по ал. 1, т. 3, при определяне на допустимата печалба 
или загуба на съставното образувание - длъжник се изключва доходът от опрощаване на задължения 
на това съставно образувание към несвързани с него кредитори. Опрощаването е в размер на по-
ниското от:

1. превишението на размера на задълженията на съставното образувание - длъжник над 
справедливата пазарна стойност на неговите активи, определена към датата на опрощаването;

2. размера на намаленията за данъчни цели на съставното образувание - длъжник в 
резултат от опрощаването съгласно законодателството на юрисдикцията, в която е разположено 
образуванието.

(5) За целите на този член съставното образувание - длъжник е свързано с кредитора, 
когато са изпълнени условията на чл. 5, ал. 8 от Модела на данъчна спогодба на Организацията за 
икономическо сътрудничество и развитие от 21 ноември 2017 г."

18. В чл. 260п, ал. 6 след думите "ал. 7" се добавя "и 8".
19. В чл. 260т:
а) в ал. 2, т. 4 след думите "допустим възстановим данъчен кредит" се добавя "или с 

търгуем прехвърляем данъчен кредит";
б) в ал. 3 т. 3 се изменя така:
"3. сумата на възстановени на съставно образувание включени данъци или на такива, с 

които е намалено негово задължение за включен данък за период, който приключва през данъчния 
период, с която не са били коригирани разходите за текущи данъци, освен ако не е свързана с 
допустим възстановим данъчен кредит или с търгуем прехвърляем данъчен кредит;"

в) създава се ал. 3а:
"(3а) В случаите на нетъргуем прехвърляем данъчен кредит:
1. съставното образувание, на което е предоставен данъчният кредит, намалява 

включените си данъци за данъчен период със сумата, с която е намалено негово задължение за 
включен данък за период, който приключва през същия данъчен период, или със сумата, получена 
при продажба на данъчния кредит през същия данъчен период;

2. съставното образувание - купувач на данъчния кредит, намалява включените си данъци 
за данъчен период с размера на превишението на стойността на данъчния кредит над покупната му 
цена пропорционално на сумата, с която е намалено негово задължение за включен данък за период, 
който приключва през същия данъчен период;

3. съставното образувание - купувач на данъчния кредит, намалява включените си данъци 
с размера на печалбата от продажбата на данъчния кредит, в случай че го продаде през данъчния 
период, и отчита загубата от продажбата на данъчния кредит при определяне на допустимата си 
печалба или загуба за същия данъчен период.";

г) в ал. 5 думите "очакваните коригирани включени данъци" се заменят с "15 на сто от 
нетната допустима загуба";

д) създават се ал. 6 - 8:
"(6) Подаващото информация съставно образувание може да упражни избор да не се 

прилага ал. 5, като разликата между отрицателния размер на коригираните включени данъци и 15 на 
сто от нетната допустима загуба се пренася през следващи данъчни периоди. Разликата по изречение 
първо се приспада първо от сумата на коригираните включени данъци през първия данъчен период, 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



през който многонационалната или голямата национална група предприятия има допустима печалба 
и положителен размер на коригираните включени данъци за юрисдикцията, като се пренася 
последователно до изчерпването ѝ през следващите данъчни периоди. Разликата по изречение първо 
се приспада в юрисдикцията, в която е възникнала, независимо дали съставни образувания напуснат 
групата.

(7) Изборът по ал. 6 се упражнява поотделно за всеки данъчен период.
(8) Алинея 6 не се прилага, когато отрицателният размер на коригираните включени 

данъци се дължи на данъчна загуба, която се пренася чрез приспадане в предходен данъчен период."
20. В чл. 260у, ал. 6 т. 3 се изменя така:
"3. размерът на корекция на оценка или на корекция при признаване за счетоводни цели 

по отношение на отсрочени данъчни активи;".
21. В чл. 260х:
а) в ал. 3 думите "в сила в юрисдикцията, в която са разположени" се заличават;
б) алинея 6 се изменя така:
"(6) Когато към съставно образувание са причислени съгласно ал. 3 и 4 разходите за 

включени данъци, свързани с пасивни доходи, тези разходи се включват в сумата на коригираните 
включени данъци на съставното образувание до размера на по-малкото от:

1. сумата на разходите за включени данъци, свързани с пасивни доходи, причислени към 
съставното образувание;

2. произведението на ставката на допълнителния данък за юрисдикцията на съставното 
образувание и сумата на пасивните доходи на съставното образувание, включени съгласно данъчен 
режим за контролирани чуждестранни дружества или за прозрачност за данъчни цели.

Разходи за включени данъци, свързани с пасивни доходи, оставащи след прилагане на т. 1 
и 2, не се разпределят съгласно ал. 3 и 4.

За целите на тази алинея ставката на допълнителния данък за юрисдикцията се определя, 
без да се вземат предвид включените данъци на съставното образувание - собственик, свързани с 
тези пасивни доходи.";

в) в ал. 7, т. 5 думите "годишна рента" се заменят с "анюитет".
22. Създава се чл. 260х1:
"Специфично причисляване на разходи за данъци в случаите на смесен данъчен режим за 

контролирани чуждестранни дружества
Чл. 260х1. (1) За целите на чл. 260х, ал. 3 и за данъчни периоди, които започват на или 

преди 31 декември 2025 г. и приключват на или преди 30 юни 2027 г., сумата на разходите за данъци, 
отчетени съгласно смесен данъчен режим за контролирани чуждестранни дружества от съставни 
образувания - собственици, се причислява към съставно образувание по следната формула:

 
ПРВД = РВД х (КП/СКП),
 
където:
ПРВД е причисленият към съставно образувание разход за данък, отчетен съгласно 

смесен данъчен режим за контролирани чуждестранни дружества;
РВД е сумата на разходите за данъци, отчетени от съставно образувание - собственик 

съгласно смесен данъчен режим за контролирани чуждестранни дружества;
КП е стойността на ключа за причисляване на съставно образувание при смесен данъчен 

режим за контролирани чуждестранни дружества;
СКП е сборът от стойностите на ключовете за причисляване на всички съставни 

образувания при смесен данъчен режим за контролирани чуждестранни дружества.

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



(2) Стойността на ключа за причисляване на съставно образувание при смесен данъчен 
режим за контролирани чуждестранни дружества се определя по следната формула:

 
КП = ДСОС х (ПДС - ЕДС),
 
където:
КП е стойността на ключа за причисляване на съставно образувание при смесен данъчен 

режим за контролирани чуждестранни дружества;
ДСОС е делът на съставното образувание - собственик от доходите или печалбата на 

съставното образувание, определен съгласно смесен данъчен режим за контролирани чуждестранни 
дружества;

ПДС е приложимата данъчна ставка, определена като ставката, при която размерът на 
данъчния кредит за данъка, платен от контролирано чуждестранно дружество в чужбина, изцяло 
компенсира размера на данъка на съставното образувание - собственик, определен съгласно смесен 
данъчен режим за контролирани чуждестранни дружества;

ЕДС е ефективната данъчна ставка на групата за юрисдикцията, определена съгласно чл. 
260ч при съобразяване с чл. 260я, ал. 2 и 3, чл. 260я8, ал. 3 и чл. 260я13, ал. 1, без да се вземат 
предвид разходите за включени данъци, отчетени от съставно образувание - собственик съгласно 
данъчен режим за контролирани чуждестранни дружества.

(3) Когато ефективната данъчна ставка на групата за юрисдикцията по ал. 2 е равна на или 
е по-висока от приложимата данъчна ставка или от 15 на сто, стойността на ключа за причисляване 
на съставно образувание при смесен данъчен режим за контролирани чуждестранни дружества е 
равна на нула.

(4) При определяне на ефективната данъчна ставка на групата за юрисдикцията по ал. 2 се 
взема предвид допустимият национален допълнителен данък, дължим в тази юрисдикция, с 
изключения на случаите, когато съгласно смесен данъчен режим за контролирани чуждестранни 
дружества съставното образувание - собственик няма право на данъчен кредит за този допустим 
национален допълнителен данък.

(5) Когато многонационална група предприятия определя ефективна данъчна ставка за 
дадена юрисдикция за повече от една подгрупа съставни образувания по реда на чл. 260ч, чл. 260я, 
ал. 2 и 3, чл. 260я8, ал. 3 или чл. 260я13, ал. 1, ефективната данъчна ставка по ал. 2 е ефективната 
данъчна ставка на подгрупата съставни образувания, към която съставното образувание принадлежи. 
Допустимият национален допълнителен данък в случаите по ал. 4 се причислява към подгрупата по 
изречение първо, от съставните образувания в която е дължим. За целите на ал. 1 сборът от 
стойностите на ключовете за причисляване на всички съставни образувания при смесен данъчен 
режим за контролирани чуждестранни дружества включва стойностите на ключовете за 
причисляване на всички съставни образувания, за които е определена ефективна данъчна ставка по 
реда на тази алинея.

(6) Когато многонационалната група предприятия не определя ефективна данъчна ставка 
за юрисдикцията съгласно чл. 260ч, за целите на ал. 2 ефективната данъчна ставка на групата за 
юрисдикцията се определя, както следва:

1. в случаите, в които многонационалната група предприятия е избрала да прилага 
облекчен режим през преходния период съгласно раздел II от глава тридесет и четвърта "и" по 
отношение на дадена юрисдикция, ефективната данъчна ставка на групата за тази юрисдикция е 
опростената ефективна данъчна ставка на групата съгласно чл. 260я22, т. 4;

2. в случаите, в които многонационалната група предприятия е избрала да прилага 
облекчен режим при допустим национален допълнителен данък съгласно чл. 260я2, ефективната 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



данъчна ставка на групата за тази юрисдикция се определя, като сборът от включените данъци на 
групата в юрисдикцията, определени съгласно правилата за допустим национален допълнителен 
данък в юрисдикцията, и дължимият в юрисдикцията допустим национален допълнителен данък се 
раздели на нетната допустима печалба на групата в тази юрисдикция, определена съгласно тези 
правила за допустим национален допълнителен данък в юрисдикцията;

3. във всички други случаи ефективната данъчна ставка на групата за тази юрисдикция е 
опростената ефективна данъчна ставка на групата съгласно чл. 260я22, т. 4, като вместо печалбата 
преди данъци на многонационалната група предприятия в юрисдикцията, посочена в 
квалифицирания отчет по държави на групата, предоставен за целите на автоматичния обмен на 
отчети по държави, се използва печалбата преди данъци от квалифицирания финансов отчет на 
групата.

(7) В случаите по ал. 6 стойността на ключа за причисляване на съставно образувание при 
смесен данъчен режим за контролирани чуждестранни дружества се изчислява, като се използва 
ефективната данъчна ставка по ал. 6, т. 1 или по ал. 6, т. 2, която е изчислена за подгрупата съставни 
образувания, към която съставното образувание принадлежи. Допустимият национален 
допълнителен данък в случаите по ал. 4 се причислява към подгрупата по изречение първо от 
съставните образувания, в която е дължим.

(8) В случаите по ал. 6, т. 1 и 2, когато облекчените режими не се прилагат по отношение 
на всички съставни образувания на групата в юрисдикцията, ал. 6, т. 1 и 2 се прилагат само по 
отношение на съставните образувания, за които се прилагат облекчените режими. По отношение на 
всички останали съставни образувания се прилагат ал. 2 - 4 съответно.

(9) Доколкото доходите или печалбата на образувания, които не са съставни образувания, 
съвместни предприятия или дъщерни предприятия на съвместни предприятия, подлежат на облагане 
с данък съгласно смесен данъчен режим за контролирани чуждестранни дружества, ал. 1 - 4 се 
прилагат и по отношение на такива образувания, като се използва ефективната данъчна ставка, 
определена съгласно този член за съответната подгрупа от такива образувания в юрисдикцията и при 
съобразяване с чл. 260я, ал. 2 и 3, чл. 260я8, ал. 3 и чл. 260я13, ал. 1, в печалбите или дохода на които 
съставното образувание - собственик има най-висок дял.

(10) Когато доходите или печалбата на образувания, които не са съставни образувания, 
съвместни предприятия или дъщерни предприятия на съвместни предприятия, които са разположени 
в юрисдикция, по отношение на която не се определя ефективна данъчна ставка, подлежат на 
облагане с данък съгласно смесен данъчен режим за контролирани чуждестранни дружества, 
ефективната данъчна ставка за целите на този член за тези образувания се определя на базата на 
финансовите отчети на тези образувания."

23. В чл. 260ч се създава ал. 5:
"(5) За целите на ал. 1, когато за данъчен период многонационална група предприятия или 

голяма национална група предприятия в дадена юрисдикция има нетна допустима печалба и 
размерът на коригираните включени данъци на групата в тази юрисдикция е отрицателен, сумата на 
коригираните включени данъци по ал. 1 на съставните образувания в юрисдикцията се счита за равна 
на нула и отрицателният размер на коригираните включени данъци се пренася чрез приспадане от 
сумата на коригираните включени данъци на групата в тази юрисдикция през следващите данъчни 
периоди до изчерпването ѝ. Многонационалната група предприятия или голямата национална група 
предприятия прилага изречение първо в тази юрисдикция независимо дали съставни образувания в 
юрисдикцията напуснат групата."

24. В чл. 260ш, ал. 3 последното изречение се изменя така:
"НДД е допустимият национален допълнителен данък по т. 144 от допълнителните 

разпоредби."

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



25. В чл. 260щ:
а) в ал. 4, т. 1 думата "недвижимо" се заличава;
б) алинея 5 се изменя така:
"(5) За целите на ал. 4 балансовата стойност на допустимите дълготрайни материални 

активи е средноаритметичната стойност от балансовите стойности на допустимите дълготрайни 
материални активи, след отчитане на натрупаната амортизация, включително изчерпването в 
случаите на природни ресурси, и на капитализираните разходи за персонал, в началото и в края на 
данъчния период, използвани за изготвяне на консолидирания финансов отчет на многонационалната 
или голямата национална група предприятия."

26. В чл. 260я, ал. 2 и 3 думите "по реда на чл. 260ч, ал. 2 на многонационалната или 
голямата национална група предприятия" се заменят с "по реда на чл. 260ч, ал. 2 на останалата част 
от многонационалната или голямата национална група предприятия".

27. В чл. 260я1, ал. 1, т. 2 преди думите "е по-ниска от 1 000 000 евро" се добавя "е загуба 
или".

28. В чл. 260я2:
а) досегашният текст става ал. 1;
б) създава се ал. 2:
"(2) Алинея 1 не се прилага, когато за дадената юрисдикция е налице някое от следните 

обстоятелства:
1. юрисдикцията не облага с допустим национален допълнителен данък образувания със 

смесен характер, които са създадени в същата юрисдикция;
2. юрисдикцията не облага с допустим национален допълнителен данък инвестиционни 

образувания, за които се прилагат разпоредби от законодателството на същата, които са аналогични 
на чл. 260я13 - 260я15;

3. юрисдикцията не облага с допустим национален допълнителен данък образувания, за 
които са в сила разпоредби от законодателството на същата, които са аналогични на чл. 260я18;

4. юрисдикцията облага с допустим национален допълнителен данък членовете на група 
съвместни предприятия, като задължава за него други съставни образувания в юрисдикцията от 
многонационалната група предприятия, част от която е групата съвместни предприятия;

5. юрисдикцията не облага с допустим национален допълнителен данък образувания за 
секюритизация.";

в) създава се ал. 3:
"(3) За целите на този член:
1. "образувание за секюритизация" е образувание, което е страна по договореност за 

секюритизация и за което са изпълнени едновременно следните условия:
а) образуванието извършва само дейности, които са свързани с изпълнението на една или 

повече договорености за секюритизация;
б) образуванието гарантира с активите си в полза на своите кредитори или на кредиторите 

на други образувания за секюритизация;
в) образуванието изплаща на годишна база или по-често на своите кредитори или на 

кредиторите на други образувания за секюритизация всички постъпили парични средства, свързани с 
активите му, с изключение на:

аа) парични средства, необходими за изпълнение на условията за размер на печалбата за 
разпределяне на собствениците на образуванието съгласно договореността за секюритизация, когато 
размерът на тези парични средства за даден данъчен период е незначителен спрямо размера на 
приходите му;

бб) парични средства, необходими за осигуряване на бъдещи плащания съгласно 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



договореността за секюритизация и/или за поддържане или повишаване на кредитния рейтинг на 
образуванието;

2. "договореност за секюритизация" е договореност, за която са изпълнени едновременно 
следните условия:

а) договореността се изпълнява с цел образуване на портфолио от активи или експозиции 
към активи за инвеститори, които не са съставни образувания на многонационалната група 
предприятия, по съответстващ на законодателството на юрисдикцията начин, разделящ една или 
повече идентифицирани групи активи;

б) договореността се изпълнява с цел ограничаване чрез договорни споразумения на 
експозицията на инвеститорите по буква "а" към риска от неплатежоспособност на образуванието, 
което държи разделените активи, като даде възможност на кредиторите на това образувание или на 
друго образувание, страна по договореността за секюритизация, да предявяват искове към 
съответното образувание в съответствие със сключените договорни споразумения."

29. В чл. 260я3:
а) в ал. 2:
аа) накрая се добавя "и при условие че:";
бб) създават се т. 1 и 2:
"1. консолидираният финансов отчет на групата отговаря на условията на § 1, т. 124, 

букви "а" и "в" от допълнителните разпоредби;
2. в случаите на образувание с приходи, по-големи от 50 000 000 евро или левовата им 

равностойност, определена по официалния валутен курс на лева към еврото, отчетът по държави на 
групата, предоставен за целите на автоматичния обмен на отчети по държави, е изготвен на базата на 
квалифицирани финансови отчети по смисъла на чл. 260я22.";

б) алинея 4 се отменя.
30. В чл. 260я12, ал. 1 думите "е годишен" се заменят със "се упражнява за данъчен 

период".
31. В чл. 260я14, ал. 4 думите "на първия ден от годината, в която" се заменят с "на 

първия ден от данъчния период, в който".
32. Член 260я15 се изменя така:
"Избор за прилагане на режим на облагаемо разпределение на печалба
Чл. 260я15. (1) По избор на подаващото информация съставно образувание съгласно чл. 

260я24, ал. 1, съставно образувание - собственик на инвестиционно образувание или на 
застрахователно инвестиционно образувание, може да прилага режим на облагаемо разпределение на 
печалба по отношение на своето участие в собствеността на инвестиционното образувание или на 
застрахователното инвестиционно образувание, при условие че съставното образувание - собственик 
не е инвестиционно образувание или застрахователно инвестиционно образувание и с основание 
може да се очаква да бъде обложено с данък върху разпределената от инвестиционното образувание 
печалба с данъчна ставка, равна на или по-висока от 15 на сто.

(2) При прилагане на режим на облагаемо разпределение на печалба разпределението или 
условното разпределение на допустимата печалба на инвестиционно образувание или на 
застрахователно инвестиционно образувание се включват в допустимата печалба на съставното 
образувание - собственик, на което е разпределена печалбата, при условие че съставното образувание 
- собственик не е инвестиционно образувание или застрахователно инвестиционно образувание.

(3) Включените данъци на инвестиционното образувание, с които може да бъде намалено 
данъчното задължение на съставното образувание - собственик, възникващо във връзка с 
разпределението на печалба от инвестиционното образувание или от застрахователното 
инвестиционно образувание, се включва в допустимата печалба и коригираните включени данъци на 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



съставното образувание - собственик, на което е разпределена печалбата.
(4) Делът на съставното образувание - собственик в неразпределената нетна допустима 

печалба на инвестиционното образувание или на застрахователно инвестиционно образувание по ал. 
6, формирана през третата година преди данъчния период, наричана по-нататък "проверената 
година", се счита за допустима печалба на това инвестиционно образувание или застрахователно 
инвестиционно образувание за данъчния период. За целите на глава тридесет и четвърта "а" 15 на сто 
от тази допустима печалба се считат за допълнителен данък за данъчния период на съставно 
образувание, облагано с ниска данъчна ставка.

(5) Допустимата печалба или загуба на инвестиционно образувание или на 
застрахователно инвестиционно образувание и коригираните включени данъци, свързани с тази 
печалба за данъчната година, не се вземат предвид, когато се определя ефективна данъчна ставка 
съгласно глава тридесет и четвърта "д" и чл. 260я13, ал. 1 - 5, с изключение на включените данъци по 
ал. 3.

(6) Неразпределената нетна допустима печалба на инвестиционно образувание или на 
застрахователно инвестиционно образувание за проверената година е допустимата печалба на това 
инвестиционно образувание за проверената година, намалена до нула със:

1. включените данъци на инвестиционното образувание или на застрахователното 
инвестиционно образувание;

2. разпределенията и условните разпределения на печалба на акционери, които не са 
инвестиционни образувания през периода, започващ от първия ден на третата година преди данъчния 
период и завършващ на последния ден на отчетния данъчен период, в който участието в 
собствеността е придобито, наричан по-нататък "проверявания период";

3. допустими загуби, възникнали през проверявания период;
4. всеки остатък от допустими загуби, представляващо пренасяне на инвестиционна 

загуба, с които не е била намалена неразпределената нетна допустима печалба на това 
инвестиционно образувание или застрахователно инвестиционно образувание за предходна 
проверена година.

(7) Неразпределената нетна допустима печалба на инвестиционно образувание или на 
застрахователно инвестиционно образувание не се намалява с разпределения или условни 
разпределения на печалба, с които вече е била намалена неразпределената нетна допустима печалба 
на това инвестиционно образувание или застрахователно инвестиционно образувание за предходна 
проверена година съгласно ал. 6, т. 2.

(8) Неразпределената нетна допустима печалба на инвестиционно образувание или на 
застрахователно инвестиционно образувание не се намалява с размера на допустимите загуби, с 
които вече е намалена неразпределената нетна допустима печалба на това инвестиционно 
образувание или застрахователно инвестиционно образувание за предходна проверена година 
съгласно ал. 6, т. 3.

(9) За целите на този член се счита, че е извършено условно разпределение на печалба, 
когато пряко или косвено участие в собствеността на инвестиционното образувание или на 
застрахователното инвестиционно образувание е трансферирано на образувание, което не е част от 
многонационалната или голямата национална група предприятия. Условното разпределение на 
печалба се счита за равно на частта от неразпределената нетна допустима печалба, която съответства 
на размера на трансферираното участие в собствеността към датата на трансфера, определена, без да 
се взема под внимание условното разпределение.

(10) В случай че изборът по ал. 1 бъде оттеглен, делът на съставното образувание - 
собственик в неразпределената нетна допустима печалба на инвестиционното образувание или на 
застрахователното инвестиционно образувание за проверената година към края на данъчния период 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



преди данъчния период, в който е оттеглен изборът, се счита за допустима печалба на 
инвестиционното образувание или на застрахователното инвестиционно образувание за данъчния 
период. За целите на глава тридесет и четвърта "а" 15 на сто от тази допустима печалба се считат за 
допълнителен данък за данъчния период на съставно образувание, облагано с ниска данъчна ставка."

33. В чл. 260я17, ал. 1 и 2 думата "след" се заменя с "на".
34. В чл. 260я18:
а) в ал. 3, т. 2 думите "общата балансова" се заменят със "сумата от балансовата";
б) в ал. 4 след думите "в която" се добавя "сумата от".
35. В чл. 260я19 думите "ал. 7" се заменят с "ал. 8".
36. В чл. 260я20:
а) в ал. 1, т. 3 след думите "чл. 260щ" се добавя "и чл. 260я17";
б) създават се ал. 8 - 16:
"(8) За целите на ал. 1, т. 2 разходите за включени данъци, отчетени от главно 

образувание и свързани с допустимата печалба или загуба на място на стопанска дейност или 
отчетени от съставно образувание - собственик съгласно данъчен режим за контролирани 
чуждестранни дружества, не е необходимо да се причисляват към мястото на стопанска дейност, 
съответно към съставното образувание, което е контролирано чуждестранно дружество.

(9) За целите на ал. 1 квалифицираният отчет по държави за дадена юрисдикция, 
предоставен за целите на автоматичния обмен на отчети по държави, се изготвя на базата само на 
един от видовете квалифицирани финансови отчети по чл. 260я22, т. 2, букви "а" и "б", с изключение 
на случаите по чл. 260я22, т. 2, буква "в", като по отношение на едно и също съставно образувание не 
може да се използва повече от един от видовете квалифицирани финансови отчети по чл. 260я22, т. 2.

(10) За целите на ал. 1 квалифицираният отчет по държави, предоставен за целите на 
автоматичния обмен на отчети по държави на различни юрисдикции по ал. 1, може да бъде изготвен 
за всяка от тях на базата на различни квалифицирани финансови отчети.

(11) За целите на ал. 1, т. 1 - 3:
1. печалбата преди данъци на многонационална група предприятия за дадена юрисдикция 

се увеличава с разходи или загуби, свързани с договореност за приспадане без включване или с 
договореност за двойна загуба, сключени след 18 декември 2023 г., и

2. разходите за данъци на многонационална група предприятия за дадена юрисдикция се 
намаляват с разходи за данъци, свързани с договореност за многократно признаване на данък, 
сключено след 18 декември 2023 г.

(12) Алинея 11, т. 1 не се прилага в случаите по чл. 260я22, т. 7, буква "а", когато всички 
съставни образувания са разположени в една юрисдикция.

(13) За целите на ал. 11 се счита, че съществуваща договореност е сключена след 18 
декември 2023 г., когато след тази дата:

1. договореността е изменена или прехвърлена, или
2. начинът на изпълнение на права и задължения съгласно тази договореност се различава 

от начина на изпълнение на същите преди 18 декември 2023 г., или
3. е извършена промяна в счетоводното третиране на тази договореност.
(14) За целите на чл. 260я22, т. 6 не се счита, че съставно образувание има съответстващо 

увеличаване на облагаемата печалба, доколкото:
1. увеличението се компенсира от пренасяне на данъчна загуба или на неизползвани 

разходи за лихви, във връзка с които е извършена корекция при преоценка или корекция, свързана с 
първоначално признаване, или би била извършена, в случай че определянето на корекцията не е 
свързано с това, дали съставното образувание може да използва компенсацията по отношение на 
каквато и да е договореност по чл. 260я22, т. 6 - 8, или

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2. плащането, което води до начисляване на разхода или до загуба, води и до признаване 
за данъчни цели на разход или загуба на съставно образувание, разположено в същата юрисдикция 
като съставното образувание, предоставило кредита или извършило инвестицията и този разход или 
загуба не участва в определянето на печалбата преди данъци за тази юрисдикция; изречение първо се 
прилага и когато този разход или загуба не участва в определянето на печалбата преди данъци за 
тази юрисдикция поради това, че е разход или загуба на образувание със смесен характер, което е 
собственост на съставно образувание, разположено в същата юрисдикция като съставното 
образувание, предоставило кредита или извършило инвестицията.

(15) За целите на този раздел не се счита, че данъчно прозрачно образувание начислява 
разходи или реализира загуба, доколкото разходите са начислени или загубата е реализирана от 
неговите съставни образувания - собственици.

(16) За целите на този раздел при изготвянето на квалифицирания отчет по държави на 
групата, предоставен за целите на автоматичния обмен на отчети по държави, квалифицираните 
финансови отчети не се коригират в зависимост от данъчното третиране на дадена сделка."

37. В чл. 260я21 се създава ал. 6:
"(6) Този раздел се прилага и за многонационална група предприятия по чл. 260а, ал. 2, 

която не е задължена да предоставя квалифициран отчет по държави за целите на автоматичния 
обмен на отчети по държави. За целите на тази алинея ал. 1 се прилага, като вместо информацията 
съгласно квалифицирания отчет по държави на групата се използва информацията, която би се 
съдържала в такъв отчет, в случай че многонационалната група предприятия е била задължена да го 
предоставя. Многонационалната група предприятия предоставя информацията по предходното 
изречение в информационната декларация по чл. 260я23, ал. 6 и 7."

38. В чл. 260я22:
а) точка 1 се изменя така:
"1. "квалифициран отчет по държави" е отчетът по държави на многонационална група 

предприятия, предоставен на юрисдикция по чл. 260я20, ал. 1 за целите на автоматичния обмен на 
отчети по държави, изготвен на базата на квалифицирани финансови отчети, които не са били 
коригирани за целите на тази точка след изготвянето им, освен в случаите по този раздел;"

б) в т. 2 се създават букви "г" и "д":
"г) в случаите на място на стопанска дейност - частта от приходите и печалбата преди 

данъци на главното образувание, които се причисляват на мястото на стопанска дейност съгласно 
индивидуален финансов отчет на последното, изготвен от главното образувание за регулаторни, 
данъчни или други цели;

д) когато информацията по буква "а" и отчетът по буква "б" съдържат корекции във 
връзка с оценката по справедлива стойност на разграничимите активи и пасиви в случаите на бизнес 
комбинация, информацията по буква "а" и отчетът по буква "б" не се считат за квалифициран 
финансов отчет, освен ако са изпълнени едновременно следните условия:

аа) многонационалната група предприятия не е предоставяла квалифициран отчет по 
държави на групата за целите на автоматичния обмен на отчети по държави за данъчен период, 
започващ след 31 декември 2022 г., изготвен на базата на информация по буква "а", и/или отчет по 
буква "б", които не съдържат корекции във връзка с оценката по справедлива стойност на 
разграничимите активи и пасиви в случаите на бизнес комбинация, освен когато тези корекции са 
извършени съгласно нормативен акт;

бб) за целите на чл. 260я20, ал. 1, т. 2 и 3 печалбата преди данъци на групата съгласно 
квалифицирания отчет по държави, предоставен за целите на автоматичния обмен на отчети по 
държави, се увеличи с всяко намаление на печалбата преди данъци на съставно образувание в 
резултат от обезценката на репутация, свързана с бизнес комбинации, извършени след 30 ноември 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2021 г., доколкото в информацията по буква "а" и/или в отчета по буква "б" на това съставно 
образувание не е отчетено обратно проявление на отсрочен данъчен пасив или признаване или 
увеличение на отсрочен данъчен актив във връзка с обезценката на репутация;"

в) точка 3 се изменя така:
"3. "опростени включени данъци" са разходите за данъци на многонационалната група 

предприятия в юрисдикцията съгласно квалифицирания финансов отчет на групата, без да се вземат 
предвид данъци, които не са включени данъци, и без да се вземат предвид включени данъци, 
свързани с несигурно данъчно третиране; разходите за данъци върху печалбата на място на 
стопанска дейност се считат за разходи за данъци на многонационалната група предприятия в 
юрисдикцията, в която е разположено мястото на стопанска дейност;"

г) създават се т. 6 - 9:
"6. "договореност за приспадане без включване" е договореност, съгласно която съставно 

образувание пряко или косвено предоставя кредит на друго съставно образувание или инвестира по 
друг начин в него, в резултат на което съставно образувание начислява разходи или реализира 
загуба, доколкото:

а) няма съответстващо увеличаване на приходите или печалбата на съставното 
образувание, предоставило кредита или извършило инвестицията, или

б) за срока на договореността не се очаква с достатъчно основание съответстващо 
увеличаване на облагаемата печалба на съставното образувание, предоставило кредита или 
извършило инвестицията;

7. "договореност за двойна загуба" е договореност, в резултат на която съставно 
образувание начислява разходи или реализира загуба, доколкото:

а) същите разходи или загуба са разходи или загуба и на друго съставно образувание, 
освен когато тези разходи се компенсират от приходи, които са начислени във финансовите отчети и 
на двете съставни образувания, или

б) същите разходи са признати за данъчни цели и при друго съставно образувание в друга 
юрисдикция, освен когато тези разходи се компенсират от приходи или печалба, които са начислени, 
както във:

аа) финансовите отчети на съставното образувание, което начислява разходите или 
реализира загубата, така и в

бб) облагаемата печалба на другото съставно образувание;
8. "договореност за многократно признаване на данък" е договореност, в резултат на 

която едни и същи разходи за данъци върху печалбата и доходите или част от тях са включени в 
коригираните включени данъци на повече от едно съставно образувание или са взети предвид за 
целите на чл. 260я20, ал. 1, т. 2, освен когато тази договореност води до съответстващо признаване на 
печалба или доходи в индивидуалните финансови отчети на тези съставни образувания; една 
договореност не се счита за договореност за многократно признаване на данък, когато за целите на 
чл. 260я20, ал. 1, т. 2 може да не се правят корекции за разходите за данъци на дадено съставно 
образувание, които се причисляват към друго съставно образувание при определяне на коригираните 
включени данъци на първото съставно образувание;

9. за целите на т. 6 - 8 съставните образувания могат да бъдат в отделни юрисдикции."
39. В чл. 260я23:
а) в ал. 8 се създава изречение второ: "Информационната декларация по изречение първо 

се подава във валутата, в която е изготвен консолидираният финансов отчет на крайното образувание 
майка.";

б) в ал. 9:
аа) след думите "Данъчно задължено лице по чл. 260е подава данъчна декларация" се 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



добавя "в левове";
бб) създава се изречение второ: "В случаите, в които за целите на изречение първо е 

необходимо преизчисляване в левове, се използва официалният валутен курс за последния ден на 
данъчния период на лева към валутата, в която е определен допълнителният данък.";

в) в ал. 10 думите "данъчната декларация се подава" се заменят с "внася допълнителния 
данък".

40. В чл. 260я24:
а) алинея 1 се изменя така:
"(1) Изборът, посочен в чл. 260а, ал. 5, чл. 260н, ал. 3 - 6, ал. 10 - 12 и ал. 18, чл. 260я14 и 

чл. 260я15, е валиден за срок от пет данъчни периода, включително данъчния период, в който е 
упражнен. Изборът се подновява автоматично, освен ако определеното да подава информация 
образувание го оттегли в края на срока по изречение първо. Оттеглянето на избора е валидно за 
период от пет данъчни периода считано от края на данъчния период, в който е направено.";

б) в ал. 2 думите "една година" се заменят с "един данъчен период" и думата "годината" се 
заменя с "данъчния период".

41. В глава тридесет и четвърта "л" преди чл. 260я25 се създава наименование "Раздел I 
Общи правила".

42. В чл. 260я26, ал. 1, т. 2 след думите "чл. 260я8, ал. 3" се добавя "и 4".
43. В чл. 260я27:
а) алинея 2 се изменя така:
"(2) Когато съставните образувания на многонационална група предприятия, разположени 

в страната, съставят финансовите си отчети за отчетния период съгласно Закона за счетоводството на 
базата на:

1. един и същ счетоводен стандарт, определен за приложима счетоводна база съгласно 
Закона за счетоводството, националният допълнителен данък по чл. 260я26 се определя на базата на 
този счетоводен стандарт; за целите на тази точка данъчният период е календарната година;

2. различни счетоводни стандарти, определени за приложима счетоводна база съгласно 
Закона за счетоводството, националният допълнителен данък по чл. 260я26 се определя на базата на 
счетоводния стандарт съгласно чл. 260м, ал. 1 и 2; за целите на тази точка данъчният период е този 
съгласно чл. 260б.";

б) създава се нова ал. 3:
"(3) За целите на ал. 2, когато съставно образувание от многонационална група 

предприятия, разположено в страната, съставя повече от един финансов отчет на базата на различни 
счетоводни стандарти, националният допълнителен данък по чл. 260я26 за това съставно образувание 
се определя, както следва:

1. в случаите, когато всички останали съставни образувания от същата многонационална 
група предприятия, разположени в страната, съставят за отчетния период съгласно Закона за 
счетоводството финансовите си отчети на базата на един и същ счетоводен стандарт, определен за 
приложима счетоводна база съгласно Закона за счетоводството - съгласно ал. 2, т. 1;

2. в случаите, когато останалите съставни образувания от същата многонационална група 
предприятия, разположени в страната, съставят за отчетния период съгласно Закона за 
счетоводството финансовите си отчети на базата на различни счетоводни стандарти, определени за 
приложима счетоводна база съгласно Закона за счетоводството - съгласно ал. 2, т. 2.";

в) досегашната ал. 3 става ал. 4 и в нея думите "чл. 260я25 в случаите по ал. 2" се заменят 
с "чл. 260я25, т. 3";

г) досегашната ал. 4 става ал. 5;
д) създава се ал. 6:

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



"(6) За случаите по ал. 2 и 3 размерът на националния допълнителен данък се изчислява в 
левове."

44. В чл. 260я28:
а) досегашният текст става ал. 1 и се изменя така:
"(1) Данъчно задължено лице по чл. 260я25 подава данъчна декларация по образец за 

националния допълнителен данък за съответния данъчен период в териториалната дирекция на 
Националната агенция за приходите по мястото на регистрация в сроковете по чл. 260я19 и чл. 260я23

, ал. 8. Данъчната декларация по изречение първо се изготвя на базата на информационната 
декларация, изготвена и подадена по реда на чл. 260я23 и при спазване на разпоредбите на тази 
глава.";

б) създава се ал. 2:
"(2) Данъчната декларация по ал. 1 се изготвя в левове. В случаите, в които националният 

допълнителен данък не е изчислен в левове, за целите на изречение първо се използва централният 
курс на Българската народна банка за последния ден на данъчния период на лева към валутата, в 
която е определен националният допълнителен данък."

45. В чл. 260я29 накрая се поставя запетая и се добавя "ал. 1".
46. В глава тридесет и четвърта "л" се създава раздел II с чл. 260я30 - 260я35:
"Раздел II
Национален допълнителен данък за последния данъчен период
 
Общи положения
Чл. 260я30. При прекратяване данъчно задълженото лице изпълнява задълженията си по 

реда на тази част и при спазване изискванията на този раздел.
 
Последен данъчен период при прекратяване
Чл. 260я31. (1) За целите на този раздел последният данъчен период на данъчно 

задължено лице, прекратено с ликвидация или с обявяване в несъстоятелност, обхваща времето от 
първия ден на данъчния период по чл. 260б, в който е извършено заличаването, до датата на 
заличаването.

(2) За целите на този раздел последният данъчен период на място на стопанска дейност 
обхваща времето от първия ден на данъчния период по чл. 260б, в който е прекратена дейността му, 
до датата на прекратяването ѝ.

(3) За целите на този раздел последният данъчен период на данъчно задължено лице, 
което е неперсонифицирано дружество, обхваща времето от първия ден на данъчния период по чл. 
260б, в който е извършено прекратяването, до датата на прекратяването.

(4) Представляващият данъчно задълженото лице през последния данъчен период - 
ликвидатор, синдик, представляващият място на стопанска дейност или неперсонифицирано 
дружество, декларира и внася дължимия от данъчно задълженото лице национален допълнителен 
данък за този данъчен период.

 
Последен данъчен период при прекратяване на преобразуващо се дружество
Чл. 260я32. (1) Последен данъчен период при прекратяване на преобразуващо се 

дружество е периодът от първия ден на данъчния период по чл. 260б, в който е извършено 
преобразуването, до датата на преобразуването. За преобразуващите се дружества, които са 
новообразувани през данъчния период на преобразуване, последен данъчен период е периодът от 
датата на учредяването до датата на преобразуването.

(2) Новоучредените или приемащите дружества декларират и внасят дължимия от 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



преобразуващото се дружество национален допълнителен данък за този данъчен период. При 
преобразуване чрез разделяне данъкът се декларира и внася от едно от новоучредените или 
приемащите дружества.

 
Деклариране на данъка за последния данъчен период
Чл. 260я33. Данъчната декларация за последния данъчен период се подава в сроковете по 

чл. 260я28.
 
Внасяне на данъка за последния данъчен период
Чл. 260я34. Дължимият национален допълнителен данък за последния данъчен период се 

внася в срока за декларирането му.
 
Преобразуване чрез промяна на правната форма
Чл. 260я35. Членове 260я30 и 260я32 не се прилагат в случаите на преобразуване чрез 

промяна на правната форма по чл. 264 от Търговския закон. Новоучреденото дружество поема 
всички задължения за определяне и внасяне на националния допълнителен данък за целия данъчен 
период на преобразуването."

47. В чл. 277а:
а) в ал. 1 навсякъде думите "хартиен носител и/или на" се заличават;
б) в ал. 2 навсякъде думите "хартиен носител и/или на" се заличават;
в) в ал. 3:
аа) навсякъде думите "хартиен носител и/или на" се заличават;
бб) думите "отпечатване и/или" и думите "чл. 209, ал. 6 и по" се заличават.
48. В чл. 277б навсякъде думите "хартиен носител и/или на" се заличават.
49. В чл. 277в навсякъде думите "хартиен носител и/или на" и думите "чл. 209, ал. 8 и" се 

заличават.
50. В § 1 от допълнителните разпоредби:
а) (В сила от 01.01.2024 г.) в т. 31 думите "Регламент (ЕО) № 1407/2013 на Комисията от 

18 декември 2013 г. относно прилагането на членове 107 и 108 от Договора за функционирането на 
Европейския съюз към помощта de minimis" се заменят с "Регламент (ЕС) 2023/2831 на Комисията от 
13 декември 2023 г. относно прилагането на членове 107 и 108 от Договора за функционирането на 
Европейския съюз към помощта de minimis";

б) в т. 35 думите "чл. 209 и" и думите "хартиен носител и/или на" се заличават;
в) точка 36 се отменя;
г) (В сила от 01.01.2024 г.) точка 45 се изменя така:
"45. "Селскостопански продукти", "преработка на селскостопански продукти", "първично 

селскостопанско производство" и "търговия със селскостопански продукти" за целите на чл. 182, ал. 
2 са тези по смисъла на чл. 2, параграф 1 от Регламент (ЕС) 2023/2831 на Комисията от 13 декември 
2023 г. относно прилагането на членове 107 и 108 от Договора за функционирането на Европейския 
съюз към помощта de minimis.";

д) в т. 61 навсякъде думите "хартиен и" и думите "чл. 209 и" се заличават;
е) в т. 62 навсякъде думите "хартиен и" се заличават;
ж) (В сила от 01.01.2024 г.) в т. 71 думите "Регламент (ЕС) № 1407/2013 на Комисията от 

18 декември 2013 г. относно прилагането на членове 107 и 108 от Договора за функционирането на 
Европейския съюз към помощта de minimis" се заменят с "Регламент (ЕС) 2023/2831 на Комисията от 
13 декември 2023 г. относно прилагането на членове 107 и 108 от Договора за функционирането на 
Европейския съюз към помощта de minimis";

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



з) в т. 85 пред думите "глава девета "б" се поставя "и", а думите "и част пета "а" се 
заличават;

и) създава се т. 85а:
"85а. "Образувание" за целите на част пета "а" е юридическо лице или правна 

договореност, която съставя индивидуални финансови отчети.";
к) създава се т. 95а:
"95а. "Хибридно образувание" за целите на част пета "а" е образувание, което се счита за 

отделно лице за целите на данъчното облагане в юрисдикцията, в която е разположено, но за данъчно 
прозрачно образувание в юрисдикцията, в която е разположен неговият собственик.";

л) точка 120 се изменя така:
"120. "Съставно образувание" за целите на част пета "а" е:
а) всяко образувание, което е част от многонационална група предприятия или голяма 

национална група предприятия;
б) всяко място на стопанска дейност на главно образувание, което е част от 

многонационална група предприятия.";
м) точка 125 се изменя така:
"125. "Правилата на Организацията за икономическо сътрудничество и развитие (Данъчни 

предизвикателства, произтичащи от цифровизацията на икономиката - Типови глобални правила 
срещу свиване на данъчната основа (втори стълб)" за целите на част пета "а" включват следните 
документи, доколкото тези документи са в съответствие с този закон:

а) "Данъчни предизвикателства, произтичащи от цифровизацията на икономиката - 
Типови глобални правила срещу свиване на данъчната основа (втори стълб)" от 14 декември 2021 г.;

б) "Данъчни предизвикателства, произтичащи от цифровизацията на икономиката - 
Коментар към Типови глобални правила срещу свиване на данъчната основа (втори стълб)" в 
последната му редакция;

в) "Данъчни предизвикателства, произтичащи от цифровизацията на икономиката - 
Административни насоки към типовите глобални правила срещу свиване на данъчната основа (втори 
стълб)" в последната им редакция;

г) "Облекчени данъчни режими и намаляване на санкциите: Типови глобални правила 
срещу свиване на данъчната основа (втори стълб)" в последната му редакция.";

н) в т. 127 буква "а" се изменя така:
"а) част е от или изцяло е собственост на държавата или на нейни политически 

подразделения или органи на местна власт;"
о) точка 132 се изменя така:
"132. "Крайно образувание майка" за целите на част пета "а" е:
а) образувание, което пряко или косвено притежава контролиращо участие в друго 

образувание и което първо образувание не се притежава пряко или косвено от друго образувание с 
контролиращо участие в него, или

б) главното образувание на група по смисъла на т. 121, буква "б".
За целите на тази точка суверенен фонд, за който са изпълнени условията по буква "а", не 

се счита за крайно образувание майка. Суверенен фонд е публично образувание, за което са 
изпълнени условията по т. 127, буква "б", подточка "бб".";

п) в т. 134 след думите "са данъчни правила" се добавя "различни от правилата за 
допустимо първично облагане с допълнителен данък" и след тях се поставя запетая;

р) създава се т. 134а:
"134а. "Смесен данъчен режим за контролирани чуждестранни дружества" за целите на 

част пета "а" е данъчен режим за контролирани чуждестранни дружества с приложима данъчна 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



ставка в размер, по-нисък от 15 на сто, който за целите на определяне на данъчното задължение на 
собствениците събира всички доходи, печалби и загуби на контролирани чуждестранни дружества, 
от които е приспаднат размерът на данъчния кредит за платен в чужбина данък върху тези доходи 
или печалби. За целите на изречение първо не е смесен данъчен режим за контролирани 
чуждестранни дружества данъчен режим за контролирани чуждестранни дружества, при който се 
взема предвид и печалбата на групата с източник - юрисдикцията на собственика.";

с) създава се т. 134б:
"134б. "Приложима данъчна ставка" за целите на чл. 260х1 и т. 134а е ставката, при която 

размерът на данъчния кредит за данъка, платен от контролирано чуждестранно дружество в чужбина, 
изцяло компенсира размера на данъка на съставното образувание - собственик, определен съгласно 
смесен данъчен режим за контролирани чуждестранни дружества.";

т) точка 136 се изменя така:
"136. "Междинно образувание майка" за целите на част пета "а" е съставно образувание, 

което пряко или косвено притежава участие в собствеността на друго съставно образувание от 
същата многонационална група предприятия или голяма национална група предприятия и което не е 
крайно образувание майка, частично притежавано образувание майка, място на стопанска дейност, 
инвестиционно образувание или застрахователно инвестиционно образувание.";

у) в т. 138 буква "в" се изменя така:
"в) което не е крайно образувание майка, място на стопанска дейност, инвестиционно 

образувание или застрахователно инвестиционно образувание.";
ф) създава се т. 139а:
"139а. "Квалифицирано участие в собствеността" за целите на част пета "а" е инвестиция 

в данъчно прозрачно образувание, за която са изпълнени следните условия:
а) инвестицията се третира за местни данъчни цели като участие в капитала;
б) инвестицията би се третирала като участие в капитала съгласно одобрени счетоводни 

стандарти в юрисдикцията, в която данъчно прозрачното образувание осъществява дейност;
в) активите, пасивите, приходите, разходите и паричните потоци на данъчно прозрачното 

образувание не се включват по метода на пълната консолидация в консолидирания финансов отчет 
на крайното образувание майка;

г) общата възвръщаемост от инвестицията, включително разпределена печалба, 
предимства, свързани с данъчни загуби и данъчни кредити, които са допустими възстановими 
данъчни кредити, се очаква да бъде по-ниска от размера на инвестицията, така че част от 
инвестицията да бъде върната под формата на данъчни кредити, различни от допустими 
възстановими данъчни кредити, независимо дали тези данъчни кредити се очаква да бъдат 
продадени, или да намалят задължение на инвеститора за включени данъци; общата възвръщаемост 
от инвестицията се определя към момента на извършването на инвестицията;

д) инвестицията е насочена към постигане на икономически резултат, не прикрива други 
сделки и не води до отклонение от данъчно облагане, както и инвеститорът не е защитен от загуби от 
инвестицията.

Инвестиция в данъчно прозрачно образувание не се счита за квалифицирано участие в 
собствеността, когато юрисдикцията позволява предимствата, свързани с данъчни кредити, да бъдат 
прехвърлени чрез такова участие в капитала само когато инвеститорът прилага Правилата на 
Организацията за икономическо сътрудничество и развитие (Данъчни предизвикателства, 
произтичащи от цифровизацията на икономиката - Типови глобални правила срещу свиване на 
данъчната основа (втори стълб).";

х) в т. 143 след думите "75 000 000 евро" се добавя "или левовата им равностойност, 
определена по официалния валутен курс на лева към еврото";

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



ц) точка 145 се изменя така:
"145. "Балансова стойност на материалните активи" за целите на част пета "а" е 

средноаритметичната стойност от стойностите на материалните активи в началото и в края на 
отчетния период, така както са отразени във финансовите отчети, след като са отчетени натрупаните 
амортизации и обезценки.";

ч) създава се т. 155а:
"155а. "Търгуем прехвърляем данъчен кредит" за целите на част пета "а" е данъчен 

кредит, с който може да бъде намалено задължение за включен данък на съставно образувание, което 
притежава този данъчен кредит, в юрисдикцията, която предоставя данъчния кредит, и който се 
счита за прехвърляем и търгуем.

Данъчният кредит се счита за прехвърляем:
а) за съставното образувание, на което е предоставен данъчният кредит (наричано по-

нататък "продавач"), когато съгласно приложимия данъчен режим това съставно образувание може 
да го продаде на несвързано лице в данъчния период, в който образуванието е изпълнило условията 
за получаване на данъчния кредит или в срок от 15 месеца след последния ден на този данъчен 
период;

б) за съставното образувание - купувач на данъчния кредит (наричано по-нататък 
"купувач"), когато съгласно приложимия данъчен режим това съставно образувание може да го 
продаде на несвързано лице в данъчния период, в който го е придобило, при условия, които съгласно 
същия данъчен режим не са по-ограничителни от условията, които са приложими за продавача.

Данъчният кредит се счита за търгуем:
а) за продавача, когато го продаде на несвързано лице в данъчния период, в който е 

изпълнил условията за получаване на данъчния кредит или в срок от 15 месеца след последния ден 
на този данъчен период на цена, не по-ниска от базисната продажна цена; изречение първо се 
прилага и когато данъчният кредит не бъде продаден или бъде продаден на свързано лице, в случай 
че подобни данъчни кредити се търгуват между несвързани лица през периода по изречение първо на 
цена не по-ниска от базисната продажна цена;

б) за купувача, когато го е придобил от несвързано лице на цена не по-ниска от базисната 
продажна цена.

"Базисна продажна цена" за целите на тази точка е 80 на сто от нетната настояща 
стойност на данъчния кредит, определена при:

а) размер на паричния поток, равен на максималния размер на данъчния кредит, който 
може да бъде използван за намаляване на задължение за включен данък съгласно приложимия 
данъчен режим;

б) лихвен процент, равен на доходността на държавни ценни книжа, емитирани през 
данъчния период на продажбата или през данъчния период, в който са изпълнени условията за 
предоставяне на данъчния кредит, от юрисдикцията, предоставяща данъчния кредит, със срок, равен 
на срока на използване на данъчния кредит, или с подобен срок, но не повече от пет години.

За целите на тази точка продавачът и купувачът се считат за свързани лица, когато едното 
от тях има пряко или косвено участие в 50 или повече на сто от правата на глас или от капитала на 
другото, или друго лице има същото участие във всяко от тях.";

ш) създава се т. 155б:
"155б. "Нетъргуем прехвърляем данъчен кредит" за целите на част пета "а" е данъчен 

кредит, който:
а) е прехвърляем, но не е търгуем прехвърляем данъчен кредит, когато се притежава от 

съставното образувание, на което е предоставен данъчният кредит;
б) не е търгуем прехвърляем данъчен кредит, когато се притежава от съставното 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



образувание - купувач на данъчния кредит.";
щ) (В сила от 01.01.2024 г.) създава се т. 162:
"162. "Първично производство на продукти от риболов и аквакултури", "продукти от 

риболов и аквакултури" и "преработка и предлагане на пазара на продукти от риболов и 
аквакултури" за целите на чл. 182, ал. 2 са тези по смисъла на чл. 2, параграф 1 от Регламент (ЕС) 
2023/2831 на Комисията от 13 декември 2023 г. относно прилагането на членове 107 и 108 от 
Договора за функционирането на Европейския съюз към помощта de minimis."

51. В § 2 от допълнителните разпоредби:
а) досегашният текст става ал. 1;
б) създава се ал. 2:
"(2) За целите на част пета "а" като източник на примери или тълкуване, доколкото тези 

източници са в съответствие с този закон, се прилагат документът на Организацията за 
икономическо сътрудничество и развитие "Данъчни предизвикателства, произтичащи от 
цифровизацията на икономиката - Коментар към Типови глобални правила срещу свиване на 
данъчната основа (втори стълб)" в последната му редакция, както и документите в Рамката за 
прилагане на типовите глобални правила срещу свиване на данъчната основа (втори стълб) в 
последната им редакция, включително правилата за облекчени данъчни режими."

§ 28. (В сила от 01.01.2024 г.) За целите на данъчното облекчение по чл. 184 от Закона за 
корпоративното подоходно облагане, представляващо минимална помощ по чл. 188 от същия закон, 
предходните три години, включително текущата, се определят съгласно чл. 3, параграф 1, ал. 2 и чл. 
3, параграф 2, буква "в" от Регламент (ЕИО, Евратом) № 1182/71 на Съвета от 3 юни 1971 г. за 
определяне на правилата, приложими за срокове, дати и крайни срокове.

§ 29. (В сила от 01.01.2024 г.) (1) Данъчното облекчение по чл. 184 от Закона за 
корпоративното подоходно облагане, представляващо минимална помощ по чл. 188 от Закона за 
корпоративното подоходно облагане, може да се ползва до 31 декември 2030 г., в т.ч. за 
корпоративния данък за 2030 г.

(2) Размерът на минималната помощ по чл. 188 от Закона за корпоративното подоходно 
облагане е еквивалентен на размера на преотстъпения данък по чл. 184 от Закона за корпоративното 
подоходно облагане във връзка с чл. 188 от същия закон.

(3) Актът за предоставяне на минималната помощ по чл. 188 от Закона за корпоративното 
подоходно облагане е годишната данъчна декларация за съответния период, като администратор на 
минималната помощ по чл. 188 от същия закон е министърът на финансите чрез Националната 
агенция за приходите.

(4) Националната агенция за приходите предприема необходимите мерки и действия за 
изпълнение на условията на Закона за държавните помощи и чл. 6 и чл. 7, т. 4 от Регламент (ЕС) 
2023/2831 на Комисията от 13 декември 2023 г. относно прилагането на членове 107 и 108 от 
Договора за функционирането на Европейския съюз към помощта de minimis във връзка с данъчното 
облекчение, представляващо минимална помощ по чл. 188 от Закона за корпоративното подоходно 
облагане.

(5) Не се допуска преотстъпване на авансови вноски за корпоративен данък за 2024 г. при 
прилагане на чл. 184 от Закона за корпоративното подоходно облагане в случаите на минималната 
помощ по чл. 188 от Закона за корпоративното подоходно облагане.

(6) За 2024 г. данъчното облекчение по чл. 184 от Закона за корпоративното подоходно 
облагане в случаите на минимална помощ по чл. 188 от същия закон се ползва с подаване на данъчна 
декларация по чл. 92 от Закона за корпоративното подоходно облагане след обнародване в 
"Държавен вестник" на изменение в данъчната декларация за 2024 г.

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



§ 30. (1) Информационната декларация и уведомленията по чл. 260я19 от Закона за 
корпоративното подоходно облагане, както и данъчните декларации по чл. 260я23, ал. 9 от Закона за 
корпоративното подоходно облагане и по чл. 260я28, ал. 1 от Закона за корпоративното подоходно 
облагане, за данъчен период, започващ на 1 януари 2024 г. или по-късно през тази календарна 
година, който е преходен период съгласно чл. 260я16 от Закона за корпоративното подоходно 
облагане, се подават в срок от 10 януари 2026 г. до 18 месеца след последния ден на този данъчен 
период или до 30 юни 2026 г., когато срокът от 18 месеца изтича преди тази дата.

(2) Информационната декларация и уведомленията по чл. 260я23 от Закона за 
корпоративното подоходно облагане, както и данъчните декларации по чл. 260я23, ал. 9 от Закона за 
корпоративното подоходно облагане и по чл. 260я28, ал. 1 от Закона за корпоративното подоходно 
облагане, за данъчен период, който завършва преди 31 март 2025 г., се подават в срок от 10 януари 
2026 г. до 30 юни 2026 г.

§ 31. За целите на част пета "а" от Закона за корпоративното подоходно облагане:
1. параграф 27, т. 8, т. 13 - 46, т. 50, букви "з" - "ш" и т. 51 се прилагат и за данъчен 

период, започващ на 1 януари 2024 г. или по-късно през същата календарна година;
2. параграф 27, т. 9 - 12, в случаите по чл. 260и, ал. 2, се прилагат и за данъчен период, 

започващ на 1 януари 2024 г. или по-късно през същата календарна година.

§ 32. (В сила от 31.03.2025 г.) В Закона за Българската народна банка (ДВ, бр. 13 от 2024 
г.) в чл. 13 се правят следните изменения и допълнения:

1. В ал. 4 се създават изречения четвърто и пето: "В случай на назначаване на управителя 
или подуправител за служебен министър-председател по реда на чл. 99, ал. 5 от Конституцията на 
Република България, изборът на нов управител, съответно подуправител, се произвежда не по-късно 
от един месец от прекратяване на правомощията по реда на ал. 8. До произвеждане на избора 
правомощията на управител се упражняват от определен от него заместник измежду 
подуправителите, а за подуправител се прилага чл. 20, ал. 4."

2. Създава се нова ал. 5:
"(5) В случай че управителят или подуправител е изразил изрично съгласие да бъде 

назначен за служебен министър-председател по реда на чл. 99, ал. 5 от Конституцията на Република 
България, същият подава оставка. Управителят или подуправител има правото да откаже да бъде 
назначен за служебен министър-председател по реда на чл. 99, ал. 5 от Конституцията на Република 
България."

3. Досегашните ал. 5 и 6 стават съответно ал. 6 и 7.
4. Досегашната ал. 7 става ал. 8 и в нея накрая се поставя запетая и се добавя "освен в 

случаите по ал. 5, при които правомощията се прекратяват с назначаването за служебен министър-
председател по реда на чл. 99, ал. 5 от Конституцията на Република България".

5. Досегашните ал. 8, 9 и 10 стават съответно ал. 9, 10 и 11.

§ 33. (В сила от 31.03.2025 г.) В Закона за Българската банка за развитие (обн., ДВ, бр. 43 
от 2008 г.; изм., бр. 82 от 2009 г., бр. 99 от 2011 г., бр. 102 от 2012 г., бр. 107 от 2014 г., бр. 14 от 2015 
г., бр. 63 и 96 от 2017 г. и бр. 22 от 2022 г.) се правят следните изменения:

1. В чл. 4, ал. 4 думите "министъра на иновациите и растежа" се заменят с "министъра на 
финансите".

2. В чл. 5 навсякъде думите "министъра на иновациите и растежа" се заменят с 
"министъра на финансите".

3. В чл. 10, ал. 3 думите "чрез министъра на иновациите и растежа" се заличават.

§ 34. В Семейния кодекс (обн., ДВ, бр. 47 от 2009 г.; изм., бр. 74 и 82 от 2009 г., бр. 98 и 
100 от 2010 г., бр. 82 от 2012 г., бр. 68 от 2013 г., бр. 74 от 2016 г., бр. 103 от 2017 г., бр. 24 и 101 от 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2019 г., бр. 103 от 2020 г. и бр. 67 и 106 от 2023 г.) се правят следните изменения:
1. Член 105а се отменя.
2. В преходните и заключителните разпоредби на Закона за изменение и допълнение на 

Семейния кодекс (ДВ, бр. 106 от 2023 г.):
а) в § 33:
аа) в ал. 1 думите "1 януари 2025 г." се заменят с "31 декември 2026 г.";
бб) в ал. 5 думите "В срок до три месеца от влизане в сила на този закон" се заменят с "До 

1 юни 2026 г.";
б) в § 36 думите "31 декември 2024 г." се заменят с "31 декември 2026 г.";
в) в § 39 думите "До издаването на наредбата" се заменят с "До въвеждането в 

експлоатация на Националната електронна информационна система за пълно осиновяване".

§ 35. (В сила от 27.03.2025 г.) В Закона за енергетиката (обн., ДВ, бр. 107 от 2003 г.; изм., 
бр. 18 от 2004 г., бр. 18 и 95 от 2005 г., бр. 30, 65 и 74 от 2006 г., бр. 49, 55 и 59 от 2007 г., бр. 36, 43 и 
98 от 2008 г., бр. 35, 41, 42, 82 и 103 от 2009 г., бр. 54 и 97 от 2010 г., бр. 35 и 47 от 2011 г., бр. 38, 54 
и 82 от 2012 г., бр. 15, 20, 23, 59 и 66 от 2013 г., бр. 98 от 2014 г., бр. 14, 17, 35, 48 и 56 от 2015 г., бр. 
42, 47 и 105 от 2016 г., бр. 51, 58, 102 и 103 от 2017 г., бр. 7, 38, 57, 64, 77, 83, 91 и 103 от 2018 г., бр. 
17, 41 и 79 от 2019 г., бр. 25, 38 и 57 от 2020 г., бр. 9 и 21 от 2021 г., бр. 8, 9, 99 и 102 от 2022 г., бр. 
11, 82, 84, 86 и 96 от 2023 г. и бр. 16, 27 и 39 от 2024 г.) в чл. 36д, ал. 1, т. 2 думите "по чл. 57, ал. 1" 
се заменят с "по чл. 57, ал. 2".

§ 36. (В сила от 27.03.2025 г.) В Закона за пътищата (обн., ДВ, бр. 26 от 2000 г.; изм., бр. 
88 от 2000 г., бр. 111 от 2001 г., бр. 47 и 118 от 2002 г., бр. 9 и 112 от 2003 г., бр. 6 и 14 от 2004 г., бр. 
88 и 104 от 2005 г., бр. 30, 36, 64, 102, 105 и 108 от 2006 г., бр. 59 от 2007 г., бр. 43 и 69 от 2008 г., бр. 
12, 32, 41, 42, 75, 82 и 93 от 2009 г., бр. 87 от 2010 г., бр. 19, 39, 55 и 99 от 2011 г., бр. 38, 44, 47 и 53 
от 2012 г., бр. 15 и 66 от 2013 г., бр. 16, 53 и 98 от 2014 г., бр. 10, 14, 37, 61, 95 и 101 от 2015 г., бр. 30 
и 75 от 2016 г., бр. 11, 89 и 96 от 2017 г., бр. 31, 80 и 105 от 2018 г., бр. 60 от 2019 г., бр. 14 и 60 от 
2020 г., бр. 17 и 23 от 2021 г., бр. 14 и 66 от 2023 г. и бр. 13 и 39 от 2024 г.) в чл. 31 се правят 
следните изменения и допълнения:

1. Досегашният текст става ал. 1.
2. Създава се ал. 2:
"(2) По изключение, при възникване на спешна необходимост, с цел опазване на живота и 

здравето на хората, Агенция "Пътна инфраструктура" може да предприеме действия за извършване 
на ремонт на участъци от общинската пътна мрежа."

§ 37. (В сила от 27.03.2025 г.) (1) Създава се търговско дружество - ЕАД със 100 на сто 
собственик на капитала Министерството на земеделието и храните.

(2) Дружеството ще осъществява чрез вериги от магазини търговия с хранителни и други 
продукти от първа необходимост приоритетно от български производители с търговска надценка до 
10 на сто.

(3) Задължава Министерския съвет в срок от един месец да предприеме всички 
необходими действия за учредяване на дружеството и неговото функциониране.

(4) Дружеството се учредява с капитал 10 млн. лв.

§ 38. В Закона за ограничаване изменението на климата (обн., ДВ, бр. 22 от 2014 г.; изм., 
бр. 14, 17, 41 и 56 от 2015 г., бр. 47 от 2016 г., бр. 12, 58 и 85 от 2017 г., бр. 7 и 15 от 2018 г., бр. 25 от 
2020 г., бр. 19 от 2021 г., бр. 102 от 2022 г., бр. 84, 96 и 102 от 2023 г., бр. 16, 28 и 41 от 2024 г.) се 
правят следните изменения:

1. В чл. 56 ал. 2 се изменя така:
"(2) Количеството квоти на Република България за авиационни дейности за съответната 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



година се разпределят поравно на провежданите търгове. Приходите от продажба на тези квоти 
остават по бюджета на ПУДООС и може да се разходват чрез НДЕФ по ред, определен с наредба на 
министъра на околната среда и водите."

2. В чл. 57 ал. 2 се изменя така:
"(2) Всички приходи от продажба на квоти, с изключение на приходите по чл. 56, ал. 2, се 

внасят във Фонд "Сигурност на електроенергийната система"."

§ 39. (В сила от 27.03.2025 г.) В Закона за хазарта (обн., ДВ, бр. 26 от 2012 г.; изм., бр. 54, 
82 и 94 от 2012 г., бр. 68 от 2013 г., бр. 1 и 105 от 2014 г., бр. 61 и 79 от 2015 г., бр. 74 и 98 от 2016 г., 
бр. 103 от 2017 г., бр. 42 от 2019 г., бр. 14, 69 и 104 от 2020 г., бр. 11 и 14 от 2021 г., бр. 61 от 2022 г., 
бр. 84, 106 и 108 от 2023 г. и бр. 41, 42 и 70 от 2024 г.) в чл. 10г, ал. 5 думите "30 дни" се заменят с 
"12 месеца".

§ 40. Изпълнението на закона се възлага на Министерския съвет.

§ 41. Законът влиза в сила от 1 януари 2025 г., с изключение на:
1. параграф 27, т. 2 - 4, т. 50, букви "а", "г", "ж" и "щ", § 28 и § 29, които влизат в сила от 1 

януари 2024 г.;
2. параграф 16, т. 1, 4 и 5, § 17, 20, 21, 32 и 33, които влизат в сила три дни след 

обнародването му в "Държавен вестник";
3. параграфи 22 - 24 и 25, които влизат в сила от 1 април 2025 г.;
4. параграф 18, който влиза в сила от 1 май 2025 г.;
5. параграф 9, т. 1, т. 2, буква "а" и т. 3, които влизат в сила от 1 юли 2025 г.;
6. параграф 9, т. 2, букви "б" и "в", § 35, 36, 37 и 39, които влизат в сила от деня на 

обнародването му в "Държавен вестник".
-------------------------
Законът е приет от 51-вото Народно събрание на 21 март 2025 г. и е подпечатан с 

официалния печат на Народното събрание.
 

Приложение № 1 към чл. 53
 
Механизъм за определяне на основните бюджетни взаимоотношения между 

централния бюджет и бюджетите на общините под формата на субсидии за 2025 г.
 
Основните бюджетни взаимоотношения между централния бюджет и бюджетите на 

общините за 2025 г. се изчисляват по следната формула:
 
С = С1 + С2 + С3 + С4, където
 
С е размерът на основното бюджетно взаимоотношение между централния бюджет и 

бюджета на конкретната община за 2025 г. под формата на субсидии/трансфери.
С1 е размерът на общата субсидия за делегираните от държавата дейности от централния 

бюджет за конкретната община. Изчислява се като сума на всички разходи за делегираните от 
държавата дейности, определени по стандарти.

С2 е размерът на общата изравнителна субсидия от централния бюджет за конкретната 
община.

Право да получават обща изравнителна субсидия през 2025 г. имат общините, чиито 
постоянни данъчни постъпления към 31 декември 2023 г. на един жител са по-ниски от 120% 
от равнището им за страната на един жител (ДПх1<1,2*ДПстр.)

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Общата изравнителна субсидия за общините с достъп за 2025 г. се изчислява по следната 
формула:

 
С2 = А1 + А2 + А3 + А4 + А5
 
А1 е първата част от размера на общата изравнителна субсидия от централния бюджет за 

конкретната община. Право да получават тази част от субсидията имат общините с посочения достъп 
в зависимост от постоянните данъчни постъпления на един жител, като изравняването е в размер на 
разликата между 120% от равнището за страната и постоянните данъчни постъпления на един жител 
за конкретната община, умножена по броя на жителите ѝ.

 
ИДПх1 = (1,2*ДПстр - ДПх1) * Нх1, където
 
ИДПх1 е стойността на изравняването на постоянните данъчни постъпления по 

компонента А1 за конкретната община.
ДПх1 е размерът на постоянните данъчни постъпления (данък върху недвижимите имоти 

(§ 13-01 от ЕБК), данък върху превозните средства (§ 13-03 от ЕБК), туристически данък (§ 13-08 от 
ЕБК) и патентен данък и данък върху таксиметров превоз на пътници (§ 01-03 от ЕБК) на един жител 
на конкретната община към 31 декември 2023 г.

ДПстр е размерът на постоянните данъчни постъпления (§ 13-01, § 13-03, § 13-08 и § 01-
03 от ЕБК) на един жител за страната към 31 декември 2023 г. (133,39 лв./жител).

Нх1 е населението на съответната община по данни на Националния статистически 
институт (НСИ) към 31 декември 2023 г.

А2 е втората част от размера на общата изравнителна субсидия от централния бюджет за 
конкретната община с достъп.

Разпределението на сумата от компонента А2 по общини е на база дела на разходните 
потребности за конкретната община с достъп.

За определяне на разходните потребности на общините се използват следните натурални 
показатели:

˅ Брой деца до 5 г.
˅ Брой деца от 6 - 14 г.
˅ Брой възрастни на и над 65 г.
˅ Територия
˅ Дължина на общински пътища
˅ Население
Теглото на съответния показател се определя в зависимост от структурата на разходите за 

местни дейности (по отчетни годишни данни за 2023 г.) по следния начин:
□ Брой деца до 5 г. - 2,0% (дял на разходите за местни дейности 311, 312, 431 от ЕБК в 

общите разходи за местни дейности)
□ Брой деца от 6 - 14 г. - 1,0% (дял на останалите разходи за местни дейности във 

функция Образование от ЕБК в общите разходи за местни дейности)
□ Брой възрастни на и над 65 г. - 4,0% (дял на разходите за местни дейности във 

функция V. Социално осигуряване, подпомагане и грижи от ЕБК в общите разходи за местни 
дейности)

□ Територия - 29,0% (дял на разходите за местни дейности в група А. Жилищно 
строителство, благоустройство, комунално стопанство (без дейности 603 и 605) и разходите за 
дейност 622 "Озеленяване" от група Б на функция VІ от ЕБК в общите разходи за местни дейности)

□ Дължина на общинската пътна мрежа - 14,0% (дял на разходите за местни дейности 
Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



в група В. Транспорт и съобщения от функция VІІІ от ЕБК в общите разходи за местни дейности)
□ Население - 50,0% (дял на разходите за всички останали местни дейности от ЕБК в 

общите разходи за местни дейности)
На всяка община се определя дял на всеки от натуралните показатели от общата сума на 

показателя за страната, като всеки дял се умножава с теглото за показателя (%). Сумата от така 
получените дялове формира съответния дял разходни потребности на конкретната община.

 
РПi = (Дi/∑Дi)*2,0% + (Уi/∑Уi)*1,0% + (Вi/∑Вi)*4,0% + (Тi/∑Тi)*29,0% + (ДОПi/∑ДОПi) 

*14,0% + (Нi/∑Нi)*50,0%, където
 
Д - деца до 5 години
У - деца от 6 до 14 г./ученици
В - възрастни на и над 65 години
Т - територия
ДОП - дължина на общински пътища
Н - население
РПi е делът на разходните потребности за конкретната община.
∑ РПi = 0,8155 само за общините с достъп.
Разпределението на общата сума от А2 по общини е на база относителния дял на 

разходните потребности на всяка от общините с достъп към общата сума на разходните потребности 
за общините с достъп РПi/∑ РПi.

Информацията за населението, децата до 5 години, децата от 6 до 14 години и 
възрастните на и над 65 години е по данни на НСИ към 31 декември 2023 г., а за дължината на 
общинските пътища - по данни на Министерството на регионалното развитие и благоустройството 
към месец октомври 2024 г.

А3 е третата част от размера на общата изравнителна субсидия от централния бюджет за 
конкретната община с достъп.

Право да получават тази част от субсидията имат общините с достъп, чийто дял на 
приходите спрямо общите постъпления (по отчетни годишни данни за 2023 г.) е по-малък от 25 на 
сто.

 
Пх1/ОПх1 <25%, където
 
Пх1 е размерът на приходите (раздел І и § 40-00 от раздел ІІІ от ЕБК) към 31 декември 

2023 г. за конкретната община с достъп.
ОПх1 е размерът на общите постъпления към 31 декември 2023 г. за конкретната община 

с достъп, който се формира като сума от размера на приходите на общината, трансферите и 
временните безлихвени заеми (раздел І, § 40-00 от раздел ІІІ и раздел ІV от ЕБК).

Разпределението на тази част от субсидията е на база относителния дял на разликата 
между 25% и полученото съотношение на приходи към общи постъпления за конкретната община с 
достъп.

А4 е допълнителен компонент на общата изравнителна субсидия от централния бюджет 
за конкретната община, който осигурява размера на общата изравнителна субсидия, определен в 
Закона за държавния бюджет на Република България за 2024 г. (ЗДБРБ за 2024 г.) за общините с 
достъп. Тази част на субсидията се получава от общините с достъп, които имат отрицателна разлика 
между полученото от сумата на компонентите А1, А2 и А3 (А1+А2+А3) и размера на общата 
изравнителна субсидия, определен в ЗДБРБ за 2024 г.

А5 е допълнителен компонент на общата изравнителна субсидия от централния бюджет 
Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



за конкретната община с достъп.
Право да получават тази част от субсидията имат общините с осреднено данъчно усилие 

над средния размер на определените със Закона за местните данъци и такси (ЗМДТ) граници за 
съответните данъци (ДУсрх1 >1), като разпределението е на база относителния дял на разликата над 
1.

ДУсрх1 е осредненото съотношение между размерите на ставките на данъка върху 
недвижимите имоти, данъка при придобиване на имущество по възмезден начин, данъка върху 
превозните средства - за леки автомобили над 74 kW до 110 kW и данъка върху превозните средства - 
за товарни автомобили до 12 т на конкретната община за 2024 г. към съответните средни стойности в 
границите, определени в ЗМДТ за всеки от изброените данъци. Изчислява се по следната формула:

 
ДУсрх1 = (СТДНИх1/СТ ДНИср + СТДВПИх1/СТ ДВПИср + СТДПС_Лх1/СТ ДПС_Лср + СТ

ДПС_Тх1/СТ ДПС_Тср) / 4, където
 
СТДНИх1 е размерът на ставката за данъка върху недвижимите жилищни имоти за 

физически лица на конкретната община за 2024 г. При наличие на диференцирани ставки по 
населени места се взема предвид ставката, определена за населеното място - административен център 
на общината.

СТДНИср е средният размер на ставката за данъка върху недвижимите имоти в границите, 
определени със ЗМДТ.

СТДВПИх1 е размерът на ставката за данъка при придобиване на имущество (недвижимо) 
по възмезден начин за 2024 г. на конкретната община.

СТДВПИср е средният размер на ставката за данъка при придобиване на имущество по 
възмезден начин в границите, определени със ЗМДТ.

СТДПС_Лх1е размерът на ставката за данъка върху превозните средства - за леки 
автомобили над 74 kW до 110 kW включително, за 2024 г. на конкретната община.

СТДПС_Лсре средният размер на ставката за данъка върху превозните средства в 
границите, определени със ЗМДТ - за леки автомобили над 74 kW до 110 kW включително.

СТДПС_Тх1е размерът на ставката за данъка върху превозните средства - за товарни 
автомобили до 12 т технически допустима максимална маса, за 2024 г. на конкретната община.

СТДПС_Тсре средният размер на ставката за данъка върху превозните средства в 
границите, определени със ЗМДТ - за товарни автомобили до 12 т технически допустима максимална 
маса.

С3 е размерът на трансфера за зимно поддържане и снегопочистване на общински пътища 
за конкретната община.

Средствата за трансфера се разпределят при следните съотношения: 85% по 
показател дължина на общинските пътища с отчитане на географско и височинно разположение (на 
базата на параметри за дължина на общински пътища в планински райони, в равнинни райони и в 
райони, характерни със снегонавявания и заледявания); 10% - по показател брой населени места с 
изключване на местата без население; 5% - по показател брой население. Размерът на трансфера за 
конкретна община се формира от сбора на сумите, разпределени по относително тегло на съответния 
показател за общината спрямо общото за страната;

С4 е размерът на целевата субсидия за капиталови разходи за конкретната община, 
формиран от следните компоненти:

 
С4=В1+В2, където:
 
В1 - основен компонент на целевата субсидия, при съотношения за разпределяне на 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



ресурса за този компонент, както следва: 45% от него - по показател брой населени места, с 
изключване на местата без население и с население до 10 души; 25% от него - по показател дължина 
на общинските пътища; 25% от него - по показател брой население, 5% от него - по показател 
територия. В1 за конкретна община се формира от сбора на сумите, разпределени по относително 
тегло на съответния показател за общината спрямо общото за страната;

В2 - допълнителен компонент на целевата субсидия за подпомагане на общините от 4-та и 
5-а категория за подобряване на състоянието на социалната и техническа инфраструктура на 
територията на общината. Достъп до тази част на субсидията имат всички общини от 4-та и 5-а 
категория, съгласно утвърдената от министъра на регионалното развитие и благоустройството със 
Заповед № РД-02-14-2021 от 2012 г. (обн., ДВ, бр. 66 от 2012 г.; изм., бр. 73 от 2014 г., бр. 75 от 2016 
г. и бр. 98 от 2018 г.) категоризация на общините в Република България, на основание чл. 36, ал. 2 на 
Закона за административно-териториалното устройство на Република България и във връзка с т. 4 от 
Решение № 921 на Министерския съвет от 2011 г. за определяне на критерии и показатели за 
категоризиране на общините, кметствата, районите и населените места в Република България, изм. с 
Решение № 721 на Министерския съвет от 2013 г.

Информацията за населението и за населените места е по данни на НСИ към 31 декември 
2023 г. и за дължината на общинските пътища по данни на Министерството на регионалното 
развитие и благоустройството към месец октомври 2024 г.

 
 

Приложение № 2, раздел I, към чл. 110, ал. 1
 

 
Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 

2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

1 NP-
25.001-
0001

ОА Благоевград - 
Изграждане на нов 
ГКПП Струмяни - 
Берово, между 
общините Струмяни, 
Благоевградска 
област, Република 
България, и Берово, 
Източен район на 
планиране, 
Република Северна 
Македония

- Изграждане на нов ГКПП Струмяни - Берово 
(Клепало) между България и Северна 
Македония - 1,00

Министерски 
съвет

ОА Видин - 
"Консервация, 
реставрация и 
аварийно укрепване 

1. Консервация, реставрация и аварийно 
укрепване на крепостни стени - кв. м - 2 078,00
2. Почистени от растителност крепостни стени 
- кв. м - 2 078,00

2 NP-
25.001-
0002

399,6 Министерски 
съвет

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

на част от 
"Крепостни стени на 
турско кале" - 
висока тераса, ниска 
тераса и подход - ПИ 
с идентификатор № 
10971.501.535 по 
КККР на гр. Видин, 
урегулиран в УПИ I 
- "за озеленяване и 
парк", квартал 518 
по плана на к-с 
"Калето", град 
Видин, община 
Видин, област 
Видин"

3. Достъпна среда - платформа - 1,00
4. Повишен туристически поток

ОА Добрич - 
Обследване 
състоянието на 
наличните на 
територията на 
област Добрич 
обекти (поземлени 
имоти (ПИ) по чл. 
7, ал. 12 от ЗУЧК - 
морските 
хидротехнически 
съоръжения, 
вълноломите, 
системите и 
съоръженията по 
чл. 6, ал. 4, т. 2 - 
публична 
държавна 
собственост, 
предпазващи от 
вредните 
въздействия върху 
морския бряг, 
които се намират 

3 NP-
25.001-
0003

- Доклад за реалното състояние на морските 
хидротехнически съоръжения, вълноломите и 
съоръженията, след извършено обследване от 
специалисти - 1,00

Министерски 
съвет

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

извън границите на 
урбанизираните 
територии

4 NP-
25.001-
0004

ОА Варна - 
Поддръжка и ремонт 
на морските 
хидротехнически 
съоръжения - 
Аварийно укрепване 
на буна Ной

2 162,1 1. Сключване на договор с консултант за 
обследване и подготовка на проектна 
документация. Изготвяне на доклад и 
провеждане на обществена поръчка за 
Аварийно укрепване на буна Ной - 1,00
2. Извършване на укрепителни дейности на 
буна Ной кв. м - 2 734,00

Министерски 
съвет

5 NP-
25.001-
0005

ОА Варна - 
Поддръжка и ремонт 
на морските 
хидротехнически 
съоръжения - 
Аварийно укрепване 
на буни Кранево

- 1. Сключване на договор с консултант за 
обследване и подготовка на проектна 
документация. Изготвяне на доклад и 
провеждане на обществена поръчка на буни 
Кранево - 1,00
2. Извършване на укрепителни дейности на 
буни Кранево кв. м - 1 860,00

Министерски 
съвет

6 NP-
25.001-
0006

ОА Варна - 
Поддръжка и ремонт 
на морските 
хидротехнически 
съоръжения - 
Аварийно укрепване 
на буна Местност 
Галата север

- 1. Сключване на договор с консултант за 
обследване и подготовка на проектна 
документация. Изготвяне на доклад и 
провеждане на обществена поръчка на буна 
Местност Галата Север - 1,00
2. Извършени укрепителни дейности на буна 
Местност Галата Север кв. м - 273,00

Министерски 
съвет

7 NP-
25.001-
0007

ОА Варна - 
Поддръжка и ремонт 
на морските 
хидротехнически 
съоръжения - 
Аварийно укрепване 
на буна Район 
Аспарухово - 
местност 
Черноморец

9 030,0 1. Сключване на договор с консултант за 
обследване и подготовка на проектна 
документация. Изготвяне на доклад и 
провеждане на обществена поръчка за 
Аварийно укрепване на буна Район Аспарухово 
- м. Черноморец - 1,00
2. Извършване на укрепителни дейности буна 
район Аспарухово, м. Черноморец - 533,00

Министерски 
съвет

ОА Варна - 
Аварийно укрепване 
на ската над 
крайбрежната алея в 
участъка на 

1. Сключване на договор с консултант за 
обследване и подготовка на проектна 
документация. Изготвяне на доклад и 
провеждане на обществена поръчка за 
Аварийно укрепване на ската над крайбрежната 
алея в участъка на Рибарски плаж буна 101 - 

8 NP-
25.001-
0008

6 724,5 Министерски 
съвет

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

Рибарски плаж до 
буна 101

1,00
2. Извършване на укрепителни дейности на 
ската над крайбрежната алея в участъка на 
Рибарски плаж, буна 101 кв. м - 4 000,00
1. Сключен договор с консултант за 
изработване на документация и провеждане на 
процедура по ЗОП за избор на изпълнител за 
възлагане изготвянето на регистър на 
съществуващите морски хидротехнически 
съоръжения на територията на област Бургас - 
срок до 30.06.2025 г. - 6,00
2. Сключен договор за възлагане изготвянето 
на регистър на съществуващите морски 
хидротехнически съоръжения на територията 
на област Бургас - срок 30.11.2025 г. - 1,00
3. Изготвен регистър на хидротехническите 
съоръжения на територията на област Бургас - 
срок до 31.05.2026 г. - 6,00
4. Сключен договор с консултант за 
изработване на документация и провеждане на 
процедура по ЗОП за избор на изпълнител за 
възлагане на изпълнение на СМР за ремонт на 
инфраструктурен обект "Укрепване на 
свлачище северен бряг Царево" при условие, че 
обектът ни бъде предаден от МРРБ - срок до 
30.06.2025 г. - 6,00
5. Сключен договор за възлагане на изпълнение 
на СМР за ремонт на инфраструктурен обект 
"Укрепване на свлачище северен бряг Царево" 
при условие, че обектът ни бъде предаден от 
МРРБ - 30.11.2025 г. - 1,00
6. Сключени договори за строителен надзор, 
авторски надзор и инвеститорски контрол за 
обект "Укрепване на свлачище северен бряг 
Царево" при условие, че обектът ни бъде 
предаден от МРРБ - 30.11.2025 г. - 3,00
7. Сключен договор с консултант за подготовка 
на документация и провеждане на обществена 
поръчка за възлагане на прединвестиционни 
проучвания и изготвяне на инвестиционен 
проект за обект "Основен ремонт на 
брегозащитно съоръжение - буна в ПИ 

9 NP-
25.001-
0009

ОА Бургас - 
Поддръжка и ремонт 
на морските 
хидротехнически 
съоръжения, 
вълноломите, 
системите и 
съоръженията по чл. 
6, ал. 4, т. 2 от ЗУЧК 
- публична държавна 
собственост

2 260,0 Министерски 
съвет

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

51500.510.180 по КК на гр. Несебър" - срок 
30.06.2025 г. - 1,00
8. Сключен договор за възлагане на 
прединвестиционни проучвания - изготвяне на 
инвестиционен проект за обект "Основен 
ремонт на брегозащитно съоръжение - буна в 
ПИ 51500.510.180 по КК на гр. Несебър" - срок 
до 30.11.2025 г. - 1,00
9. Изготвени прединвестиционни проучвания и 
изработен инвестиционен проект за обект: 
"Основен ремонт на брегозащитно съоръжение 
- буна в ПИ 51500.510.180 по КК на гр. 
Несебър" - 
срок до 31.05.2026 г. - 2,00

10 NP-
25.001-
0010

"Инженеринг 
"Цялостна 
реконструкция и 
модернизация на 
ГКПП "Станке 
Лисичково", вкл. 
надзор

5 975,0 1. Реконструкция на ГКПП "Станке Лисичково" 
- 1,00
2. Увеличен брой на трасетата на преминаващ 
трафик за леки и товарни автомобили - 6,00

Министерство на 
финансите

11 NP-
25.001-
0011

"Инженеринг 
(проектиране, 
строителство и 
осъществяване на 
авторски надзор) за 
обект: "Цялостна 
реконструкция и 
модернизация на 
ГКПП "Златарево", 
вкл. надзор

11 708,4 1. Реконструкция на ГКПП "Златарево" - 1,00
2. Увеличен брой на трасетата на преминаващ 
трафик за леки и товарни автомобили - 7,00

Министерство на 
финансите

"Инженеринг 
(проектиране, 
строителство и 
осъществяване на 
авторски надзор) за 
обекти на Агенция 
"Митници", 
свързани с 
реконструкция на 
ГКПП "Капитан 

12 NP-
25.001-
0012

24 000,0 1. Реконструкция на ГКПП "Капитан 
Андреево" - 1,00
2. Увеличен брой на трасетата на "изход" за 
проверка на товарни автомобили от Агенция 
"Митници" - 8,00
3. Увеличен брой на трасетата на "вход" за 
товарни автомобили от ГД "Гранична полиция" 
- 7,00

Министерство на 
финансите

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

Андреево" и 
изграждане на 
рентгенови 
площадки на 
различни ГКПП и 
МБ на Агенция 
"Митници", вкл. 
надзор

13 NP-
25.001-
0013

"Инженеринг 
(проектиране, 
строителство и 
осъществяване на 
авторски надзор) за 
обект: 
"Реконструкция на 
ГКПП "Лесово", вкл. 
надзор

2 050,0 1. Реконструкция на ГКПП "Лесово" - 1,00
2. Увеличен брой на трасетата на преминаващ 
трафик за товарни автомобили - 14,00

Министерство на 
финансите

14 NP-
25.001-
0014

Доставка на 
самолети F-16 Block 
70, средства за 
наземно обслужване 
и обучение, 
въоръжение и 
обучение за тях - 
етап I

389 739,5 - Министерство на 
отбраната

15 NP-
25.001-
0015

Придобиване на 
многофункционален 
модулен патрулен 
кораб (ммпк) за 
ВМС

216 159,1 - Министерство на 
отбраната

16 NP-
25.001-
0016

Доставка на 
самолети F-16 Block 
70 - етап II

129 407,2 - Министерство на 
отбраната

17 NP-
25.001-
0017

Придобиване на 
основна бойна 
техника за 
изграждане на 
батальонни бойни 
групи

583 692,8 - Министерство на 
отбраната

NP- Придобиване на Министерство на 18 - -

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

25.001-
0018

зенитно-ракетни 
комплекси

отбраната

19 NP-
25.001-
0019

Изграждане на 
системи за 
сигурност на 
помещенията за 
съхранение на 
американско 
класифицирано 
оборудване и 
въоръжение

5 515,2 - Министерство на 
отбраната

20 NP-
25.001-
0020

Придобиване на 
наземни терминали 
от 
Мултифункционална 
система за 
разпространение на 
информация (MIDS)

3 196,5 - Министерство на 
отбраната

21 NP-
25.001-
0021

Ракети, торпеда и 
други боеприпаси за 
модулни патрулни 
кораби

- - Министерство на 
отбраната

22 NP-
25.001-
0022

Доставка на 3D 
радари

- - Министерство на 
отбраната

23 NP-
25.001-
0023

Придобиване на 
ракетна система 
Javelin за бойните 
машини

- - Министерство на 
отбраната

24 NP-
25.001-
0024

Развитие на 
способности за 
транспортно 
осигуряване на 
Българската армия

- - Министерство на 
отбраната

Надграждане и 
интегрирана 
логистична 
поддръжка на 
самолети C-27J 
Spartan от състава на 

25 NP-
25.001-
0025

- - Министерство на 
отбраната

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

ВВС

26 NP-
25.001-
0026

Осигуряване на 
експлоатацията на 
вертолети 
AS 532 AL Cougar

- - Министерство на 
отбраната

27 NP-
25.001-
0027

Интегрирана 
логистична 
поддръжка на 
вертолети AS 
565MB Panther и AS 
365 N3+ Dauphin и 
двигатели за тях

- - Министерство на 
отбраната

28 NP-
25.001-
0028

Интегрирана 
логистична 
поддръжка на 
самолети "
PILATUS" РС-9М и 
РС-12/45

- - Министерство на 
отбраната

29 NP-
25.001-
0029

Придобиване на 
леко стрелково 
оръжие

- - Министерство на 
отбраната

30 NP-
25.001-
0030

Оптически прибори 
и мерници

- - Министерство на 
отбраната

31 NP-
25.001-
0031

Разполагане в 
стационарни 
условия (ремонт на 
инфраструктурни 
обекти, 
газифициране на 
щаба, оборудване на 
офиси и работни 
места) на щаб на 
дивизия

- - Министерство на 
отбраната

Изграждане на 
временен полеви 
лагер в местността 
"Орлето" и 
изграждане на 
инфраструктурни 

32 NP-
25.001-
0032

- - Министерство на 
отбраната

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

обекти и основен 
ремонт на 
съществуващи 
сгради за 
разполагане при 
усилено присъствие 
на НАТО

33 NP-
25.001-
0033

Нови инвестиционни 
проекти без 
проектна готовност 
в изпълнение на 
Програмата за 
инвестиции в 
отбраната

- - Министерство на 
отбраната

34 NP-
25.001-
0034

Придобиване на 
минни ловци втора 
употреба

- - Министерство на 
отбраната

35 NP-
25.001-
0035

Придобиване на 
ракетна система за 
залпов огън с 
повишена мобилност 
HIMARS

- - Министерство на 
отбраната

36 NP-
25.001-
0036

155 мм гаубици - - Министерство на 
отбраната

37 NP-
25.001-
0037

Брегови 
противокорабни 
ракетни комплекси

- - Министерство на 
отбраната

38 NP-
25.001-
0038

Инфраструктура за 
усвояване, 
експлоатация и 
осигуряване на 
новия тип боен 
самолет F-16 Block 
70

15 000,0 - Министерство на 
отбраната

Дейности, свързани 
с държавната 
граница, в т.ч. 
ремонт и 
надграждане, и за 

39 NP-
25.001-
0039

62 063,9 Изградена радиолокационна система за 
детекция и класификация на ниско летящи 
обекти и мобилни системи за противодействие 
на ДУЛС - 1

Министерство на 
вътрешните 
работи

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

радиолокационна 
система за детекция 
и класификация на 
ниско летящи обекти 
до 3 хил. м по 
протежение на 
българо-турската 
граница

40 NP-
25.001-
0040

Изграждане на 
инфраструктура за 
предоставяне на 
специализирана 
здравно-социална 
грижа за деца с 
увреждания

2 400,0 1. Брой подкрепени обекти на социалната 
инфраструктура в процеса на 
деинституционализация - 12,00
2. Грижи за децата и образование: Капацитет на 
подпомогнатата инфраструктура, 
предназначена за грижи за децата или 
образование - 212,00

Министерство на 
здравеопазването

41 NP-
25.001-
0041

Изграждане на 
инфраструктура за 
предоставяне на 
специализирана 
здравно-социална 
грижа за деца с 
увреждания - 2

1 400,0 1. Брой подкрепени обекти на социалната 
инфраструктура в процеса на 
деинституционализация - 12,00
2. Грижи за децата и образование: Капацитет на 
подпомогнатата инфраструктура, 
предназначена за грижи за децата или 
образование - 116,00

Министерство на 
здравеопазването

42 NP-
25.001-
0042

Укрепване на 
капацитета на 
болничната мрежа за 
реакция при кризи

1 870,0 1. Подкрепени обекти в системата на 
здравеопазването с подобрен капацитет за 
реакция при кризи - целева стойност - 105,00
2. Апарати за белодробна вентилация за 
подпомагане на лечението на COVID-19 - 
105,00
3. Допълнителни легла, създадени за пациенти 
с COVID-19 - 1 050,00
4. Стойност на закупеното медицинско 
оборудване (общи публични разходи) - 33 249 
110,00

Министерство на 
здравеопазването

Изграждане на 
система за оказване 
на спешна 
медицинска помощ 
по въздуха - 
дофинансиране по 
Инвестиция C12.I4 "
Изграждане на 

1. Доставени хеликоптери - 5,00
2. Изградена инфраструктура - оперативни бази 
- 6,00
3. Обучен и сертифициран летателен състав - 
30,00
4. Обучен и сертифициран за изпълнение на 
мисии по HEMS технически състав - 30,00
5. Обучени лекари и парамедици/медицински 

43 NP-
25.001-
0043

4 616,6 Министерство на 
здравеопазването

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

система за оказване 
на спешна 
медицинска помощ 
по въздуха"

сестри - 30,00

44 NP-
25.001-
0044

Модернизация на 
психиатричната 
помощ - 
дофинансиране по 
Инвестиция С12.I3 "
Модернизация на 
психиатричната 
помощ", част от 
"План за 
възстановяване и 
устойчивост"

14 640,9 Брой ремонтирани заведения за психиатрична 
помощ - 18

Министерство на 
здравеопазването

45 NP-
25.001-
0045

Модернизиране на 
лечебни заведения за 
болнична помощ - 
дофинансиране по 
Инвестиция С12.I1 "
Модернизиране на 
лечебни заведения за 
болнична помощ"

2 919,9 1. Брой доставени апарати - 2000
2. Брой лечебни заведения за болнична помощ, 
в които ще се доставя апаратура - 50

Министерство на 
здравеопазването

46 NP-
25.001-
0046

Проектиране на 
Център за 
лъчелечение с 
протонна терапия в 
УМБАЛ по 
онкология "Проф. 
Иван Черноземски" 
ЕАД, гр. София

900,0 Изготвен инвестиционен проект по смисъла на 
ЗУТ - 1

Министерство на 
здравеопазването

47 NP-
25.001-
0047

Реализиране на 
втори етап - 
разширение и 
реконструкция на 
сградата на НХА - 
Северен корпус - 
ул. "Шипка" № 1

2 400,0 Брой изградено разширение и реконструкция на 
сградата на НХА - Северен корпус - 1

Министерство на 
образованието и 
науката

NP-
25.001-

Софийски 
университет "Св. 

Брой изграден изчислителен център за 
изкуствен интелект от Института за научни 

Министерство на 
образованието и 

48 3 800,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

0048 Климент Охридски" 
- Изграждане на 
изчислителен център 
за изкуствен 
интелект от 
Института за научни 
изследвания в 
областта на 
компютърните науки 
(INSAIT)

изследвания в областта на компютърните науки 
(INSAIT) - 1

науката

49 NP-
25.001-
0049

Основен ремонт, 
въвеждане на мерки 
за енергийна 
ефективност, 
реставрация, 
реконструкция и 
модернизация на 4 
броя общински 
образователни 
институции в град 
Пловдив, община 
Пловдив - 
Хуманитарна 
гимназия "Св. св. 
Кирил и Методий", 
Основно училище 
"Райна Княгиня", 
Основно училище 
"Димитър Талев" и 
"Яне Сандански"

4 740,9 Брой образователни общински институции, в 
които е реализиран основен ремонт, въвеждане 
на мерки за енергийна ефективност, 
реставрация, реконструкция и модернизация - 4

Министерство на 
образованието и 
науката

50 NP-
25.001-
0050

Основен ремонт и 
реконструкция на 
Концертна зала като 
многофункционална 
зала за симфонични 
концерти и сценични 
продукции - 
Държавна опера 
Пловдив

2 226,6 Ремонтирана и обновена Концертна зала на 
Държавна опера Пловдив - 1

Министерство на 
културата

NP-
25.001-

Изграждане на нов 
учебен корпус и 

51 499,3 Придобиване /разширяване/ на учебната база - 
1

Министерство на 
културата

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

0051 благоустрояване на 
училищен двор на 
НГПИ Тревненска 
школа

52 NP-
25.001-
0052

Реализиране на нов 
корпус към 
съществуващата 
сграда и топла 
връзка със 
съществуващата 
сграда на НУИ 
"Панайот Пипков", 
Плевен

2 000,6 Придобиване /разширяване/ на учебната база - 
1

Министерство на 
културата

53 NP-
25.001-
0053

Основен ремонт на 
жилищна сграда - 
общежитие на 
Професионална 
гимназия по 
каменообработване

2 227,9 Ремонтирано общежитие за нуждите на 
учениците от ПГК, с. Кунино - 1

Министерство на 
културата

54 NP-
25.001-
0054

Модернизация на 
НУФИ "Широка 
лъка" за постигане 
на високо ниво на 
енергийна 
ефективност

973,6 Ремонтирана отоплителна система - 1 Министерство на 
културата

55 NP-
25.001-
0055

Преустройство и 
промяна на 
предназначението на 
сграда в Сцена за 
куклен театър за 
деца в сграда на 
Младежки театър 
"Николай Бинев" 
(Куклен театър "В 
Лунната стая")

733,6 Функциониращ нов куклен театър за деца - 1 Министерство на 
културата

Модернизация на 
път I-1 (Е79) "Видин 
- Ботевград" по три 
основни позиции, за 
обособена позиция 1 

56 NP-
25.001-
0056

55 328,2 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - 29,64

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

- Път I-1 "Видин - 
п.в. Макреш" от км 
3+757 до км 33+400

Модернизация на 
път I-1 (Е79) "Видин 
- Ботевград" от км 
33+400 до км 
102+060 (км 99+193 
- километраж по 
проект), разделен на 
пет участъка:
Участък 1 - Път I-1 "
п.в. Макреш - п.в. 
Бела": от км 33+400 
(километраж по 
проект) до км 
47+000 (километраж 
по проект), с 
дължина 13,600 км;
Участък 2 - Път I-1 "
п.в. Бела - 
Ружинци": от км 
47+000 (километраж 
по проект) до км 
61+750 (км 
58+128,47 - 
километраж по 
проект), с дължина 
11,128.47 км;
Участък 3 - Път I-1 "
Ружинци - п.в. 
Белотинци": от км 
58+128,47 
(километраж по 
проект) ≡ км 61+750 
(километраж по 
съществуващ път І-
1) до км 73+520 
(километраж по 
проект), с дължина 
15,391.53 км;
Участък 4 - "п.в. 

57 NP-
25.001-
0057

46 954,3 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - 69,70

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

Белотинци - п.в. 
Винище": от км 
73+520 (километраж 
по проект) до км 
85+520 (километраж 
по проект), с 
дължина 12,000 км;
Участък 5 - "п.в. 
Винище - Обход на 
гр. Монтана": от км 
85+520 (километраж 
по проект) до км 
102+060 (км 99+193 
по проект), с 
дължина 13,673 км

58 NP-
25.001-
0058

Път І-1 /Е-79/ 
Мездра - Ботевград 
от км 161+367 до км 
194 +12

14 328,8 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - 32,70

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Изграждане на 
участъци от АМ 
Хемус: участък 1 от 
км 87+800 до км 
103+060, вкл. пътен 
възел Дерманци; 
участък 2 от края на 
пътен възел 
Дерманци до 
пресичането с път 
III-3005, вкл. Пътен 
възел Каленик, от км 
103+060 до км 
122+260; участък 3 
от края на пътен 
възел Каленик до 
пресичането с път II-
35, вкл. пътен възел 
Плевен от км 
122+260 до км 
139+340; участък 4 
от края на пътен 

59 NP-
25.001-
0059

59 561,8 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - 134,20

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

възел Плевен до път 
III-301, вкл. пътен 
възел Летница от км 
139+340 до км 
166+144.09; участък 
5 от края на пътен 
възел Летница до 
път III-303, 
вкл. пътен възел от 
км 166+144.09 до км 
189+344 и участък 6 
от края на пътен 
възел на път III-303 
до път I-5, вкл. 
пътен възел от км 
189+344 до км 
222+000

Доизграждане на 
АМ "Хемус" от км 
222+000 до км 
310+940 (участък в 
строителство), 
разделен на три 
участъка: Участък 7 
от км 222+000 (след 
пресичането на път 
I-5) до км 265+600 
(след пътен възел 
"Ковачевско кале", 
пресичане с път II-51 
- по идеен проект), 
Участък 8 от км 
265+600 (след пътен 
възел "Ковачевско 
кале", пресичане с 
път II-51 - по идеен 
проект) до км 
299+000 (след пътен 
възел "Лозница", 
пресичане с път II-49 
- по идеен проект) и 
Участък 9 от км 

60 NP-
25.001-
0060

8 224,0 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - 88,94

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

299+000 (след пътен 
възел "Лозница", 
пресичане с път II-49 
- по идеен проект) до 
км 310+940 (начало 
на участък в 
строителство), 
включително пътен 
възел "Буховци - 
Юг" (при 
пресичането на път 
I-4 с път III-5102)

61 NP-
25.001-
0061

Мост на р.Дунав на 
път I-2 Русе - 
Разград от км 0+000 
до км 1+057

15 477,4 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - 1,06

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

62 NP-
25.001-
0062

Път I-1 "Път II-17 - 
гара Яна" от км 
214+686 до км 
237+553

14 446,2 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - 22,87

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

63 NP-
25.001-
0063

Път I-8 /Калотина - 
София - Пловдив/ от 
км 89+170 до км 
147+750 с обща 
дължина 58.58

18 667,5 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - 58,58

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

64 NP-
25.001-
0064

Тунел "Траянови 
врата" на АМ 
"Тракия" при км 
53+297

10 972,5 Изпълнен обект - 1 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

65 NP-
25.001-
0065

Тунел "Топли дол" 
на АМ "Хемус" при 
км 39+562,30

8 743,4 Ремонт на съоръжение - 1 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

66 NP-
25.001-
0066

Тунел "Правешки 
ханове" на АМ 
"Хемус" при км 
54+672

4 982,1 Ремонт на съоръжение - 1 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Автомагистрала 
"Русе - Велико 
Търново" от км 

Министерство на 
регионалното 
развитие и 

67 NP-
25.001-
0067

115 049,3 Новоизградени участъци - 75,64

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

0+400 до км 76+040 благоустройството

68 NP-
25.001-
0068

АМ Струма Лот 3.2 19 006,0 Новоизградени участъци - 24,40 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

69 NP-
25.001-
0069

Обход на гр. 
Габрово от км 
20+124,50 до км 
30+673,48, 
включително тунел 
под връх Шипка

36 120,0 Новоизградени участъци - 10,55 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

70 NP-
25.001-
0070

Лот 31А "Път II-53 
Поликраище - Елена 
- Сливен от км 
34+400 до км 
46+290, с обща 
дължина 11,890 км, 
област В. Търново"

246,7 Обща дължина на реконструирани или 
модернизирани пътища (км) - 11,89

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

71 NP-
25.001-
0071

Лот 31Б "Път II-53 
Поликраище - Елена 
- Сливен от км 
72+200 до км 
87+301, с обща 
дължина 15,101 км, 
област Сливен"

2 657,0 Обща дължина на реконструирани или 
модернизирани пътища (км) - 15,10

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

72 NP-
25.001-
0072

Път II-86 
Средногорци - 
Рудозем и обход на 
Рудозем от км 
132+920 до км 
135+530

1 357,0 Обща дължина на реконструираните пътища - 
7,05

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

73 NP-
25.001-
0073

Изработване на 
технически проект и 
строителство на 
виадукт при км 
134+380 на Път II-86 
Средногорци - 
Рудозем

373,0 Обща дължина на реконструираните пътища - 
2,50

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

NP-
25.001-

Изработване на 
идеен и технически 

Министерство на 
регионалното 

74 116,2 Изработен проект - 1

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

0074 проект с ПУП - 
Парцеларен план за 
обект "Изграждане 
на Главна пътна 
комуникация 
Смолян"

развитие и 
благоустройството

75 NP-
25.001-
0075

Трайно укрепване на 
пътното платно на 
републикански път 
III-662 "Твърдица - 
Елена" в участъците 
от км 38+372 до км 
38+392, от км 
39+168 до км 
39+208, от км 
40+126 до км 
40+136, от км 
40+225 до км 
40+285, от км 
40+550 до км 40+630 
и от км 41+115 до км

213,8 Брой укрепени участъци от РПМ, засегнати от 
неблагоприятни геодинамични процеси - 1

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

76 NP-
25.001-
0076

Трайно укрепване на 
пътното платно на 
републикански път 
III-662 "Твърдица - 
Елена" в участъците 
от км 47+495 до км 
47+535, от км 
47+800 до км 48+000 
и от км 53+650 до км 
53+950, област 
Велико Търново

172,7 Брой укрепени участъци от РПМ, засегнати от 
неблагоприятни геодинамични процеси - 1

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Трайно укрепване на 
пътното платно на 
път III-181 "СОП/ - 
Бистрица - 
Железница - Алино - 
граница Перник" в 
участъка от км 
24+340 до км 
24+400, област 

77 NP-
25.001-
0077

61,7 Брой укрепени участъци от РПМ, засегнати от 
неблагоприятни геодинамични процеси - 1

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

София

78 NP-
25.001-
0078

Трайно укрепване на 
срутище на 
републикански път 
II-16 "Зверино - 
Елисейна" от км 
19+600 до км 
19+800, от км 
20+320 до км 21+045 
и от км 21+300 до км 
21+540, област 
Враца

185,0 Брой укрепени участъци от РПМ, засегнати от 
неблагоприятни геодинамични процеси - 1

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

79 NP-
25.001-
0079

Основен ремонт на 
път II-37 "Етрополе - 
Златица" от км 
20+964 до км 35+580 
и от км 42+810 до км 
44+820 на 
територията на 
Софийска област

41,1 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) - 
16,63

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

80 NP-
25.001-
0080

Път II-12 о. п. Видин 
- Иново - Брегово - 
граница Сърбия от 
км 0+000 до км 
25+467 с дължина 
25,467 км, област 
Видин

20,6 RCO44 Дължина на новите или подобрени 
пътища - извън трансевропейската транспортна 
мрежа (км) - 0,08

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

81 NP-
25.001-
0081

Път II-86 
Средногорци - 
Рудозем и обход на 
Рудозем - виадукт 
при км 134+380 на 
път II-86 
Средногорци - 
Рудозем, област 
Смолян - 
преминаване на 
пътния участък чрез 
изграждане на 
армонасипно 
съоръжение

28,8 Изпълнени мерки за снегозащита - 6,82 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

82 NP-
25.001-
0082

Основен ремонт на 
път II-35 "Троян - 
Кърнаре"

61,7 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) - 
18,33

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

83 NP-
25.001-
0083

Западен обход на гр. 
Ямбол от км 
147+824.90 до км 
148+890.35, с 
дължина 1,065 км, 
област Ямбол

82,2 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) - 
1,07

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

84 NP-
25.001-
0084

Основен ремонт и 
доизграждане на път 
III-1102 Салаш - 
граница Сърбия

41,1 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) - 
5,08

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

85 NP-
25.001-
0085

Основен ремонт на 
път III-1401 Вещица 
- Белоградчик

20,6 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) - 
8,90

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

86 NP-
25.001-
0086

Основен ремонт на 
път III-1102 
Кладоруб - Салаш от 
км 26+500 до км 
34+824, в землищата 
на селата Вещица и 
Върба, община 
Белоградчик, и 
землище на с. 
Кладоруб, община 
Димово

20,6 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) - 
8,32

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

87 NP-
25.001-
0087

Основен ремонт на 
път II-11 "Граница 
ОПУ-Видин - Лом - 
Граница ОПУ-
Враца" от км 23+167 
до км 46+781.19 (= 
км 46+880 по 
задание), с дължина 
23.614 км, на 
територията на 
община Лом, област 
Монтана

41,1 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) - 
23,71

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

88 NP-
25.001-
0088

Основен ремонт на 
път II-11 "Граница 
ОПУ-Видин - Лом - 
Граница ОПУ-
Враца" от км 49+691 
до км 78+884.24 (= 
км 78+820 по 
задание), с дължина 
29,193 км, на 
територията на 
общините Лом и 
Вълчедръм, област 
Монтана

102,8 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) - 
29,13

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

89 NP-
25.001-
0089

Основен ремонт на 
път III-213 Айдемир 
- Силистра - 
Калипетрово от км 
0+000 до км 14+880, 
с обща дължина 
14,880 км

69,9 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) - 
14,88

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

90 NP-
25.001-
0090

Основен ремонт за 
подобряване 
организацията на 
движение на улица 
"33-ти Свищовски 
полк", гр. Свищов 
/Републикански път 
II-52/

4,1 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) - 
1,09

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Реконструкция на 
улица: Св. Княз 
Борис І /част от път 
ІІІ-514/ От 
кръстовище на ул. 
"19 февруари" с ул. 
"Св. Княз Борис I", 
гр. Горна Оряховица 
(км 42+642) до 
връзката на път III-
514 със Северен 
обходен път на гр. 
Горна Оряховица 

91 NP-
25.001-
0091

6,2 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) - 
4,85

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

(км 37+790)

92 NP-
25.001-
0092

Реконструкция на 
Участък от път III-
5003 с дължина 3 км 
/От км 0+000 до км 
3+000/ От връзката 
на Северен обходен 
път с път III-5003 (
км 3+000) до 
връзката с път I-5 
при км 89+2 (с. 
Поликраище)

4,1 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) - 3

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

93 NP-
25.001-
0093

Път III-2903 "гр. 
Генерал Тошево - с. 
Къпиново - 
с. Изворово - с. 
Красен - с. Росица - 
с. Лозница" от км 
0+000 до км 11+770

41,1 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) - 
11,77

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

94 NP-
25.001-
0094

Път III-2904 "с. 
Захари Стояново - с. 
Дуранкулак" от км 
0+000 до км 17+772

57,6 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) - 
17,77

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

95 NP-
25.001-
0095

Път III-121 Иново - 
Градец - Периловец - 
Шишенци - Бойница 
- Кула от км 0+000 
до км 17+600, с 
дължина 17,600 км, 
област Видин

41,1 RCO44 Дължина на новите или подобрени 
пътища - извън трансевропейската транспортна 
мрежа (км) - 19,06

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

96 NP-
25.001-
0096

Обходи на гр. 
Хасково

41,1 RCO44 Дължина на новите или подобрени 
пътища - извън трансевропейската транспортна 
мрежа (км) - 11,72

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Изграждане на път 
II-11 Мизия - 
Оряхово - 
Крушовене, участък 
"Обход на гр. 
Оряхово", с дължина 

97 NP-
25.001-
0097

41,1 RCO44 Дължина на новите или подобрени 
пътища - извън трансевропейската транспортна 
мрежа (км) - 8,77

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

8,770 км, област 
Враца

98 NP-
25.001-
0098

ПРОЕКТИРАНЕ - 
ПЪТНА МРЕЖА

62 696,8 Извършени дейности по 248 броя проекти Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

99 NP-
25.001-
0099

СМР - ПЪТНА 
МРЕЖА

494 905,4 Извършени дейности по 185 броя проекти Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

100 NP-
25.001-
0100

Брегоукрепване в 
района на 
крайбрежна плажна 
ивица на гр. 
Ахтопол

2 957,0 Изпълнени брегозащитни съоръжения (бр.) - 1 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

101 NP-
25.001-
0101

Ремонтно-
възстановителни 
работи на 
брегоукрепителните 
съоръжения - 
плажна зона, гр. 
Варна - СМР

2 000,0 1. Ремонтирани брегозащитни съоръжения (бр.) 
- 4
2. Възстановено брегоукрепване (м`) - 1190

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

102 NP-
25.001-
0102

Изработване на 
проектна 
документация и 
изпълнение на 
основен ремонт на 
улица "Свинова 
поляна" в гр. 
Априлци - СМР - 
трансфер

30,0 Извършена рехабилитация на улична 
мрежа/завършен благоустройствен обект - 1

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Реконструкция на 
вътрешна улична 
мрежа в гр. Правец - 
Подобект № 16 бул. 
"Трети март" от 
о.т. 493-499-506-513-
514-518-521-529-
531-524-491-457-449 
до път III-3009, 

103 NP-
25.001-
0103

277,5 Извършена рехабилитация на улична 
мрежа/завършен благоустройствен обект - 1

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

община Правец - 
СМР - трансфер

104 NP-
25.001-
0104

Проект "Развитие на 
общинска 
инфраструктура" - 
изграждане на яз. 
"Луда Яна" и ПСПВ

9 175,1 1. Изграждане и/или рехабилитация на 
язовири/прилежащи съоръжения - 1
2. Подобряване качеството на питейните води 
чрез проектиране и/или изграждане, и/или 
реконструкция и модернизация на ПСПВ - 1

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

105 NP-
25.001-
0105

Дамба Албена 
Балчик - участък от 
к. к. "Албена" до 
Момчилово дере - 
технически проект

460,0 Изработен инвестиционен проект по смисъла 
на ЗУТ - 1

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

106 NP-
25.001-
0106

Неотложни 
укрепителни и/или 
отводнителни 
работи в района на 
сп. "Фара", община 
Аксаково

76,0 Изработен инвестиционен проект по смисъла 
на ЗУТ - 1

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

107 NP-
25.001-
0107

Защита и укрепване 
на десния бряг на 
река Дунав от км 
481.8 до км 484 в 
района на гр. 
Мартен, община 
Русе, област Русе - 
ППР - трансфер

418,8 1. Изготвен доклад за извършени инженерно-
геоложко, хидрогеоложко и хидроложко 
проучвания - 1
2. Изработен инвестиционен проект по смисъла 
на ЗУТ - 1

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

108 NP-
25.001-
0108

Гр. Бяла - укрепване 
свлачища и 
брегоукрепване - I 
етап - СМР - 
трансфер

3 472,9 1. Изпълнено брегоукрепване (м`) - 673
2. Изпълнени брегозащитни съоръжения (бр.) - 
5
3. Изпълнени противосвлачищни съоръжения 
(бр.) - 3

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Укрепителни 
мероприятия на дере 
с прилежащи 
полегати и стръмни 
склонове в обхвата 
на имоти № 803, 804, 
805, 806, 807 в кв. 62 
по плана на с. 

109 NP-
25.001-
0109

1 768,6 Изпълнени укрепителни конструкции (м) - 420 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

Пиргово, ул. 
"Пиргос", община 
Иваново - СМР - 
трансфер

110 NP-
25.001-
0110

Брегоукрепване в 
зоната на Централен 
плаж, гр. Царево (
BGS 13.48619-02 и 
BGS 13.48619-03) - 
ППР - трансфер

110,0 1. Изготвен доклад за извършени инженерно-
геоложки проучвания - 1
2. Изработен инвестиционен проект по смисъла 
на ЗУТ - 1

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

111 NP-
25.001-
0111

Изпълнение на 
дейности за 
подобряване 
енергийната 
ефективност на 48 
многофамилни 
жилищни сгради на 
територията на шест 
общини: Столична 
община, Добрич, 
Каварна, Хасково, 
Тутракан и Пловдив

14 364,8 Разгърната застроена площ в кв. м - 365 788 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

112 NP-
25.001-
0112

Укрепване на 
свлачище 
VRC27.44759.03 в 
ПИ 44759.501.484 по 
КККР на с. 
Лютидол, община 
Мездра - СМР - 
трансфер

27,1 Изпълнени укрепителни конструкции (м) - 20 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

113 NP-
25.001-
0113

Възстановяване и 
разширяване на КИС 
на територията на 
община Балчик - 
трансфер

86,2 Проектиране и изграждане на контролно-
измервателна система - 1

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Укрепване свлачище 
№ VTR 
04.10447.02.01, ул. 
"Опълченска" (в 
района на 

114 NP-
25.001-
0114

28,0 Изработени инженерно-геоложки проучвания и 
инвестиционен проект по смисъла на ЗУТ - 2

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

Радиозавода), гр. 
Велико Търново - 
ППР - трансфер

115 NP-
25.001-
0115

Укрепване на 
свлачище № VTR 
04.10447.02.02, ул. 
"Опълченска" (в 
района на 
Радиозавода), гр. 
Велико Търново - 
ППР - трансфер

30,0 Изработени инженерно-геоложки проучвания и 
инвестиционен проект по смисъла на ЗУТ - 2

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Проекто-
проучвателни работи 
(ППР) на обекти в 
община Ардино:
- Укрепване на 
свлачище KRZ 
02.24788-01 на път 
KRZ 1005 /III-865 
Ардино - Дядовци - 
мест. "Дяволски 
мост", с. Дядовци, 
община Ардино;
- Укрепване на 
свлачище KRZ 
02.44584-01 на път 
KRZ 2006 /III-8653 
Боровица - Сполука/ 
- мах. "Долна 
Сполука" - Любино - 
Латинка - мест. 
"Хладилната 
пещера", община 
Ардино;
- Укрепване на 
свлачище KRZ 
02.87059-01 на път 
KRZ 3016 /III-865 
Ардино - Кърджали/ 
- Ябълковец, с. 
Ябълковец, община 

116 NP-
25.001-
0116

282,0 Изработени инженерно-геоложки проучвания и 
инвестиционен проект по смисъла на ЗУТ - 4

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

Ардино;
- Укрепване на 
свлачище KRZ 
02.00607-02, кв. 
"Морава" № 110, гр. 
Ардино - трансфер

117 NP-
25.001-
0117

Инженерно-
геоложко 
райониране (ИГР) на 
гр. Тутракан - Етап I 
- участък от склона 
между сградата на 
Общинска 
администрация и ул. 
"Ясен" - трансфер

336,4 Проекто-проучвателна разработка - 1 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Ремонтно-
възстановителни 
работи на кулата на 
основния изпускател 
и съоръженията по 
нея на яз. "Пчелина", 
вкл. и "Упражняване 
на строителен 
надзор при 
извършване на 
ремонтно-
възстановителни 
работи (РВР) на 
кулата на основния 
изпускател и 
съоръженията по нея 
на язовир 
"Пчелина", община 
Ковачевци, област 
Перник", както и 
издаване на 
Разрешение за 
строеж и 
"Упражняване на 
авторски надзор при 
извършване на 

118 NP-
25.001-
0118

896,4 1. След ремонт на дросел клапа и прилежащи 
съоръжения за функционирането ѝ ще се 
подобри пропускателната способност на 
съоръжението на 100 %
2. Ремонтът на кулата ще спре течовете и ще 
спре корозията на съоръженията в нея

Министерство на 
земеделието и 
храните

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

ремонтно-
възстановителни 
работи (РВР) на 
кулата на основния 
изпускател и 
съоръженията по нея 
на язовир 
"Пчелина", община 
Ковачевци, област 
Перник"

119 NP-
25.001-
0119

"Изготвяне на 
работен проект за 
обект: "Основен 
ремонт на корекция 
на река Войнишка от 
км 0+000 до км 
8+050 в землища на 
гр. Дунавци, с. 
Търняне и с. 
Буковец, общ. 
Видин"

174,0 Изготвен работен проект - 1 бр., с оглед 
създаване на възможност за предпазване на 
населените места от наводнения чрез 
подобряване проводимостта на реката и 
запазване на инженерната инфраструктура

Министерство на 
земеделието и 
храните

120 NP-
25.001-
0120

"Реконструкция на 
съществуваща 
нивомерна система, 
включваща 
изработване, 
доставка и монтаж 
на контролно-
измервателни 
прибори и 
автоматика, и 
електрическо 
захранване на 
помпите в помпения 
кладенец на язовир 
"Тополница"

60,0 1. Автоматизация и синхрон на работа на 
дренажните помпи
2. Увеличаване на работния капацитет на 
помпите

Министерство на 
земеделието и 
храните

НС "Рабиша", 
включващо: язовир 
"Рабиша". Работен 
проект за ремонт 
панцеровка на 

121 NP-
25.001-
0121

3 984,2 Подобряването на деривациите ще осигури 
воден приток за язовир "Рабиша", ще се 
увеличи количеството воден ресурс за 
напояване

Министерство на 
земеделието и 
храните

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

водоотвеждащ 
тунел, ремонт на 
решетката и 
потъващия савак 
(табли "топли води") 
на водовз. кула и 
ремонт на 
мълнезащитната 
инсталация и 
покривната 
конструкция. Ремонт 
на Видболска 
пълнеща деривация, 
ремонт на 
изравнител 
"Раяновци", ремонт 
на Ошанска пълнеща 
деривация и ремонт 
на Арчарска 
пълнеща деривация - 
община Белоградчик 
и община Макреш, 
област Видин. 
Авторски и 
строителен надзор

122 NP-
25.001-
0122

Яз. "Пясъчник". 
Технически проект 
за възстановяване на 
ПС "Пясъчник"

147,2 Създаване на възможност за възстановяване 
работата на Помпена станция "Пясъчник" 
съгласно изготвен и приет проект - 1 бр.

Министерство на 
земеделието и 
храните

123 NP-
25.001-
0123

Ремонт и 
реконструкция на 
хидромелиоративна 
инфраструктура и 
съоръжения

- Поддържане на водностопанските системи и 
хидротехническите съоръжения, включително 
на язовирни стени и/или съоръженията към тях 
- публична държавна собственост, в технически 
изправно състояние

Министерство на 
земеделието и 
храните

124 NP-
25.001-
0124

Техническа 
поддръжка на МВ 
серии 10,30 и 31 и 
ОР на силови 
блокове PowerPack

- Увеличаване на надеждността на тяговия 
подвижен състав и увеличаване на процентното 
изпълнение на График за движение на 
влаковете. Провеждане на ОП за избор на 
изпълнител и авансово плащане - 1.00

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

NP- Ремонт на Осигуряване на Графика за движение на 
влаковете с технически изправни пътнически 

Министерство на 125 -

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

25.001-
0125

пътнически вагони в 
заводи

вагони - 30.00 транспорта и 
съобщенията

126 NP-
25.001-
0126

Капитален ремонт на 
10 бр. локомотиви 
"Шкода", серия 44, 
45

3 027,0 Увеличаване на надеждността на тяговия 
подвижен състав и увеличаване на процентното 
изпълнение на График за движение на 
влаковете. Провеждане на ОП за избор на 
изпълнител и авансово плащане - 1.00

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

127 NP-
25.001-
0127

Доставка и 
гаранционна 
поддръжка на 10 бр. 
локомотиви

42 672,2 Увеличаване на надеждността на тяговия 
подвижен състав и увеличаване на процентното 
изпълнение на График за движение на 
влаковете - 9.00

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

128 NP-
25.001-
0128

Капитални ремонти 
в депа на "БДЖ - 
Пътнически 
превози" ЕООД

13 000,0 Увеличаване на надеждността на тяговия 
подвижен състав, пътнически вагони и 
увеличаване на процентното изпълнение на 
График за движение на влаковете - 110.00

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

129 NP-
25.001-
0129

Извършване на 
техническа 
поддръжка с 
включени основни и 
възстановителни 
разходи за 5-
годишен срок на 
ДМВ серия 10 и 
ЕМВ серия 30 и 
серия 31

7 114,4 Увеличаване на надеждността на тяговия 
подвижен състав и увеличаване на процентното 
изпълнение на График за движение на 
влаковете - 12.00

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

130 NP-
25.001-
0130

Техническа 
поддръжка на 15 
броя магистрални 
електрически 
локомотиви Simens 
X4-E-lok-D серия 
1080-Smartron

6 116,7 Увеличаване на надеждността на тяговия 
подвижен състав и увеличаване на процентното 
изпълнение на График за движение на 
влаковете - 29.00

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

131 NP-
25.001-
0131

Ремонт и 
модернизация на 
локомотивни и 
вагонни депа

- Модернизация и оборудване с машини и 
съоръжения на локомотивните и вагонните 
депа - 9.00

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Ремонт на железния 
път и съоръженията 
за поддържане на 
достигнатите 

1. Подновяване на железен път - 68
2. Пресъоръжаване на жп прелези - 3
3. Укрепване на "слаби" места - 2
4. Укрепване на земно-скални откоси - 4

132 NP-
25.001-
0132

5 656,2 Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

скорости 5. Модернизация на прелезни настилки - 80

133 NP-
25.001-
0133

Модернизиране на 
осигурителни 
системи и прелезни 
устройства

14 050,4 1. Пресъоръжаване на автоматични прелезни 
устройства - 31
2. Изграждане на МКЦ - 4
3. Модернизиране на съществуващи гарови 
осигурителни техники - 6
4. Изграждане на оптична кабелна мрежа - 283

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

134 NP-
25.001-
0134

Модернизиране на 
тягови подстанции

600,0 1. Модернизация и рехабилитация на 
секционни постове - 1
2. Изграждане на стълбовна линия от ЖБ/ЖР 
стълбове - 60
3. Подмяна контактен проводник и носещо 
въже - 3
4. Подмяна разединители и присъединяване 
към SCADA - 4
5. Подмяна на компенсиращи устройства - 4

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

135 NP-
25.001-
0135

Строителство и 
ремонт на сгради и 
съоръжения в 
съответствие с 
европейските 
изисквания

4 576,4 1. Изграждане съоръжения за лица в 
неравностойно положение - 3
2. Енергийна ефективност на сградите - 2
3. Изграждане на фотоволтаични централи - 1

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

136 NP-
25.001-
0136

Възстановяване на 
проектни параметри 
на жп линия София - 
Карлово - Зимница

- 1. Реконструкция на мостови съоръжения - 1
2. Подновяване на железен път - 20
3. Модернизация на гари /коловози и стрелки/ - 
1

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

137 NP-
25.001-
0137

Възстановяване на 
проектните 
параметри по 
железопътната 
линия Русе - Варна

27 752,6 1. Подновяване на железен път - 54
2. Пресъоръжаване на прелези - 4
3. Модернизация на гари /коловози и стрелки/ - 
8
4. Ремонт приемно здание - 8
5. Изграждане съоръжения за лица в 
неравностойно положение - 3
6. Енергийна ефективност на сградите - 1
7. Изграждане на фотоволтаични централи - 2

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

1. Доставка на ТПМ за ремонт на железен път - 
12
2. Доставка на механизация за контактна мрежа 
- 5
3. Доставка на ТПМ за теснопътна линия - 3
4. Доставка на платформи, оборудвани с кран 

138 NP-
25.001-
0138

Доставка ЖП 
Механизация

40 995,6 Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

на жп ход - 6
5. Доставка на специализирана техника на 
двоен ход - 7

139 NP-
25.001-
0139

Придобиване на 
транспортни 
средства

- 1. Доставка на автоцистерни - 3
2. Доставка на възстановителни средства - 3
3. Доставка на нова автотранспортна техника - 
83

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

140 NP-
25.001-
0140

Удвояване и 
електрификация на 
жп линия Карнобат - 
Синдел (проект 7)

17 516,4 1. Прокопаване на тунел - 642
2. Прокопаване на евакуационна галерия - 1
3. Изграждане на естакада - 500
4. Изграждане на железен път - 2,50

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

141 NP-
25.001-
0141

Дофинансиране на 
ДП НКЖИ за 
проект: 
"Модернизация на 
железопътната 
линия София - 
Пловдив - жп 
участъка Елин 
Пелин - Костенец, 
фаза 1 и фаза 2"

- 1. Дължина на реконструираните или 
модернизирани железопътни линии - TEN-T - 
29,09
2. Изградена/подновена контактна мрежа - 
104,45
3. Реконструирани, модернизирани или 
изградени тунели - 20,82
4. Изградени/модернизирани коловозни 
развития в гари - 2,00
5. Изградени надлези/подлези на пътища от 
РПМ - 5
6. Обща дължина на изградени, 
реконструирани, модернизирани мостове - 2 
961
5. Допустими максимални скорости по железен 
път - 160
6. Възстановени/ремонтирани/модернизирани 
тягови подстанции - 2
7. Извършена работа с пътнически железопътен 
транспорт - 595
8. Изградена/инсталирана система за 
управление/контрол/комуникация/сигнализация 
- 4
9. Доставено оборудване, обзавеждане, машини 
- 1
10. Изградена оптична кабелна линия - 51 044
11. Дължина на новите жп линии - TEN-T (
Устойчива трансевропейска транспортна 
мрежа) - 73

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

NP- Дофинансиране на 1. Реконструирана двойна жп линия София (без Министерство на 142 -

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

25.001-
0142

ДП НКЖИ за 
проект: "Развитие на 
железопътен възел 
София: жп участък 
София - 
Волуяк"

гарата) - Волуяк (без гарата) - 6,05
2. Реконструирани 28 бр. коловози, от които 13 
в ЦГ София и 15 в гара Волуяк - 28
3. Изградена нова гара Обеля - 1
4. Изградени пешеходни прелези и подлези - 7
5. Изграждане на пътен тунел - 1
6. Модернизация на мостове - 3
7. Рехабилитация на КМ - 31
8. Изграждане на нова КМ - 10
9. Осигурителни системи и телекомуникация - 
1
ERTMS - 21,36

транспорта и 
съобщенията

143 NP-
25.001-
0143

Дофинансиране на 
ДП НКЖИ за 
проект: 
"Модернизация на 
железопътен участък 
София - Елин 
Пелин"

24 591,5 1. Премахнати жп прелези - 2
2. Строителство/реконструкция/рехабилитация 
на мостове - 6
3. Строителство/реконструкция/рехабилитация 
на подлези - 15
4. Строителство/реконструкция/рехабилитация 
на надлези - 2
5. Строителство/реконструкция на перони - 13
6. Модернизирани и реконструирани двойна жп 
линия и контактна мрежа, съответстваща на 
изискванията на ТСОС - 22

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

144 NP-
25.001-
0144

Дофинансиране на 
ДП НКЖИ за 
проект: 
"Модернизация на 
железопътния 
участък Костенец - 
Септември"

57 458,2 1. Модернизирани и реконструирани двойна жп 
линия и контактна мрежа, съответстваща на 
изискванията на ТСОС - 24,48
2. Изграждане на нова жп гара и реконструкция 
на съществуваща жп гара - 2
3. Реконструкция на съществуваща тягова 
подстанция - 1
4. Изграждане на тунели - 3
5. Изграждане на мостове и виадукти - 23
6. Изграждане на нови пътни надлези - 3
7. Изграждане на нови пътни подлези - 1
8. Изграждане на подпорни стени - 4 792,08
9. Изграждане на дренажни тръби - 604,50
10. Изграждане на шумозащитни бариери - 3 
698,88
11. Изграждане на системи за управление на 
железопътно движение в нови гари - 2

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

NP- Дофинансиране на 1. Железен път - 59
2. Контактна мрежа - 68

Министерство на 145 20 471,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

25.001-
0145

ДП НКЖИ за 
проект: "Развитие на 
железопътен възел 
Пловдив"

3. СиТ - 23
4. Мостове - 2
5. Подлези/надлези - 9

транспорта и 
съобщенията

146 NP-
25.001-
0146

Дофинансиране на 
ДП НКЖИ за 
проект: 
"Рехабилитация на 
железопътната 
инфраструктура по 
жп линията Пловдив 
- Бургас, Фаза 2, 
Етап 1"

- 1. Подновени/модернизирани железопътни 
линии - 33
2. Възстановени/ремонтирани/модернизирани 
тягови подстанции - 1
3. Премахнати жп прелези - 11
4. Изградени селскостопански надлези - 11
5. Изградена/подновена контактна мрежа - 37

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

147 NP-
25.001-
0147

Платформа за 
централизирано 
синхронизиране, 
интегриране и 
анализ на данни на 
внедрените системи 
в ДП НКЖИ

- 1. Изготвени анализи, доклади и становища, 
свързани с изпълнението на проекта - 42
2. Подготвен/актуализиран формуляр за 
кандидатстване - 1
3. Одобрен идеен/технически/работен проект - 
1
4. Доставено оборудване, обзавеждане, машини 
- 1
5. Инсталирана информационна система - 1

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

1. Постигане на сигурна вътрешна и външна 
среда - 1
2. Довеждане на комуникационната и 
изчислителната инфраструктура на ДП НКЖИ 
до състояние на кибербезопасност и 
устойчивост - 1
3. Постигане на съвместимост и покриване на 
изискванията на Закона за киберсигурност, 
Наредба за минималните изисквания за 
мрежова и информационна сигурност, EN 
ISO/IEC 27001:2013 или еквивалент и GDPR - 1
4. Модернизиране на критичното 
комуникационно и ИТ оборудване и 
изграждането на гъвкава и ефективна 
информационна инфраструктура, базирана на 
виртуализация на ресурсите - 1
5. Постигане на висока отказоустойчивост и 
надеждност за критичните информационни 
ресурси - 1

148 NP-
25.001-
0148

Осигуряване на 
система от решения 
в областта на 
киберсигурността, 
допринасящи за 
достигането на 
кибер безопасна и 
сигурна 
инфраструктура на 
ДП НКЖИ

- Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

6. Изграждане на централизирано наблюдение 
и управление на комуникационните и 
изчислителните ресурси - 1
7. Изграждане на централизирано наблюдение 
и управление на системи за киберсигурност, 
съответстващи на нормативните изисквания - 1
8. Максимално интегриране на наличните 
системи в системата, предмет на настоящата 
поръчка, с цел надграждане на наличните при 
Възложителя системи - 1
9. Създаване на център за управление на 
сигурността (SOC) с местонахождение в гр. 
София - 1

149 NP-
25.001-
0149

Комплексно 
обслужване и 
експлоатация на 
съоръжения за 
превенция и 
реагиране при 
експлоатационни 
или аварийни 
замърсявания 
/СПРЕАЗ/ в 
пристанищата по чл. 
106а от 
ЗМПВВППРБ - 
Варна и Бургас и 
речните пристанища 
за обществен 
транспорт - 
държавна 
собственост

870,0 1. Брой експлоатационни замърсявания - 0
2. Брой аварийни замърсявания - 0

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Рехабилитация на 
инфраструктурата на 
пристанищен 
терминал Фериботен 
комплекс Варна 
(ФКВ), включваща: 
"Рехабилитация на 
вътрешна пътна 
мрежа", 

150 NP-
25.001-
0150

2 147,8 Брой ремонтирани/рехабилитирани обекти - 
сгради и комплексни съоръжения - 4

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

"Рехабилитация на 
външен паркинг", 
"Ремонт на сграда 
Претоварен пункт, 
оборудвана с 
коловози за двете 
междурелсия" и 
"Ремонт на сграда 
Цех за смяна на 
талиги"

151 NP-
25.001-
0151

СМР за довършване 
възстановяването на 
пристанищно 
съоръжение при нос 
Шабла - "Морска 
естакада" с островна 
площадка

1 137,7 Естакада с островна площадка, която навлиза 
до 414 метра в Черно море - 414

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

152 NP-
25.001-
0152

Привеждане на 
пирсове 1, 2 и 3 на 
ПТ "Росенец" към 
нормативните 
изисквания и 
добрите европейски 
практики и 
изграждане на 
инсталация за 
регенерация на 
парите (ВРУ)

27 411,8 Брой съоръжения - 3 пирса и 1 бр. инсталация 
за регенерация на парите (ВРУ) - 4

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

153 NP-
25.001-
0153

Обновяване и 
оптимизиране на 
Географската 
информационна 
система за 
управление на 
пристанищната 
инфраструктура

232,7 Оптимизирана и модернизирана ГИС на ДП 
"Пристанищна инфраструктура" - 1

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Преоборудване на 
съоръжения за 
средно и ниско 
напрежение в: 
"Трафопост Стар 

154 NP-
25.001-
0154

- Бр. преоборудвани трафопостове на 
пристанище Бургас - 4

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

стол", "Трафопост 
Нов стол", 
"Трафопост № 4 
Силози" и 
"Трафопост № 6 - 
Рибна борса" - 
проектиране и 
строителство, 
пристанище Бургас

155 NP-
25.001-
0155

Модернизация на 
техническите 
съоръжения и 
разширяване обхвата 
на речната 
информационна 
система в 
българската част на 
р. Дунав - БУЛРИС

2 300,0 Оптимизирана и модернизирана БУЛРИС на 
ДП "Пристанищна инфраструктура" - 1

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

156 NP-
25.001-
0156

Изпълнение на 
инженеринг 
(проектиране и 
изграждане) на 
яхтени зони в 
градовете Варна и 
Бургас и сервизна 
зона в град Варна, с 
две обособени 
позиции

- 1. Брой изградени яхтени зони - 2
2. Брой изградени сервизни зони - 1

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

157 NP-
25.001-
0157

Реконструкция на 
сгради - Магазия 2 и 
Магазия 3, без 
промяна на кота 
било, пристанищен 
терминал Варна - 
изток

1 000,0 Реконструирани магазии, 2 бр., с РЗП - 4 964,00 Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Реконструкция и 
технологично 
обновяване на 
инфраструктурата и 
съоръженията на 
корабно място № 1 

158 NP-
25.001-
0158

- Дължина на рехабилитирано корабно място на 
пристанищния терминал - 220

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

на пристанищен 
терминал "Петрол - 
Варна"

159 NP-
25.001-
0159

Възстановяване на 
проектните 
параметри пред к.м. 
2 на пристанищен 
терминал "Петрол - 
Варна"

- Достигната проектна кота в метри - 10,50 Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

160 NP-
25.001-
0160

Възстановяване на 
проектните 
параметри на кейови 
стени по терминали 
и пирс, пристанищен 
терминал Варна - 
изток

- Дължина на ремонтиран кейов фронт в метри - 
513

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

161 NP-
25.001-
0161

Ремонт и 
реконструкция на 
сграда на Приморски 
5, гр. Варна

- Преустроена РЗП - кв. м - 5 420 Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

162 NP-
25.001-
0162

Удълбочаване на 6 и 
7 к.м., пристанищен 
терминал Варна - 
изток

- Дължина на укрепения кейов фронт в метри - 
326

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

163 NP-
25.001-
0163

Рехабилитация на 
акваториите и 
лиманите в 
пристанищните 
терминали за 
обществен 
транспорт, 
разположени на река 
Дунав в 
териториалния 
обхват на Клон ТП 
"Пристанище Русе"

- Достигната проектна кота в метри - 2,50 Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Строително-
монтажни работи за 
укрепване и 
рехабилитация на 

164 NP-
25.001-
0164

- Дължина на рехабилитиран кейов фронт в 
метри - 310

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

кейови стени к.м. № 
1, 2, 3, 6, 7, 8, 10, 11, 
12, 13 в Пристанище 
Бургас

165 NP-
25.001-
0165

Ремонтно-
възстановителни и 
укрепителни работи 
по Вълнолом Варна - 
ІІІ етап

- Дължина (л. м) на ремонтираното и укрепено 
съоръжение - Вълнолом Варна - 330

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

166 NP-
25.001-
0166

Изграждане на етап 
2 на Национално 
хранилище за ниско- 
и средноактивни 
радиоактивни 
отпадъци (НХРАО)

4 752,0 Увеличаване на капацитета на НХРАО по 
отношение на брой контейнери - 12 672

Министерство на 
енергетиката

167 NP-
25.001-
0167

Ремонт на Спортна 
палата - басейн, ВиК 
и ел. част

1 300,0 Извършено проектиране и основен ремонт на 
спортния обект - 1

Министерство на 
младежта и спорта

168 NP-
25.001-
0168

Център за 
киберсигурност и 
споделени 
информационни 
ресурси

5 588,1 Изграждане на част от втори етап от Център за 
киберсигурност и споделени информационни 
ресурси на стойност до 5 588,1 хил. лв., срок до 
края на 2025 г.

Държавна агенция 
"Национална 
сигурност"

169 NP-
25.001-
0169

Придобиване на 
автомобилна 
техника за 
специализиран 
транспорт с цел 
осъвременяване на 
автомобилния парк 
на НСО

1 604,7 - Национална 
служба за 
охрана

Реконструкция на 
индустриален жп 
коловоз и 
инженеринг на 
автоматично 
прелезно 
устройство, 
обслужващи 
петролна база 

170 NP-
25.001-
0170

722,4 1. ЖП коловоз - 2 200 м
2. 1 бр. автоматично прелезно устройство

Държавна агенция 
"Държавен резерв 
и военновременни 
запаси"

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Програма за приоритетни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 
2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер 
на

проект

Проект Размер на 
капиталови 
разходи по 

проекта 
през 2025 

г.

Индикатор/Показател за оценка на резултатите/ 
целева стойност

Отговорна 
институция

Първомай

171 NP-
25.001-
0171

Изпълнение на 
довършителни 
работи и въвеждане 
в експлоатация на 
петролна база Антон

13 431,7 Реконструкция и модернизация на базата с цел 
съхраняване на 34 000 т гориво в собствени 
складови вместимости

Държавна агенция 
"Държавен резерв 
и военновременни 
запаси"

172 NP-
25.001-
0172

Изпълнение на 
довършителни 
работи и въвеждане 
в експлоатация на 
зърно-база Генерал 
Тошево

13 430,8 Стоманобетонови силозни клетки с РЗП 1040 
кв. м с технологично оборудване

Държавна агенция 
"Държавен резерв 
и военновременни 
запаси"

173 NP-
25.001-
0173

Ремонт на 
резервоари - 102, 
302, 303, 304, 401, 
402 и 403 и подмяна 
на спирателна 
арматура в ПБ 
Сливен

2 080,0 7 бр. стоманени резервоара със 
стоманобетонови фундаменти

Държавна агенция 
"Държавен резерв 
и военновременни 
запаси"

174 NP-
25.001-
0174

Ремонт на складове 
в бази на ДА ДРВВЗ

7 798,0 Складови бази гр. Българово; с. Ресен; с. Долна 
махала; с. Ясен; гр. Силистра; гр. Търговище - 
95 729 кв. м застроена площ

Държавна агенция 
"Държавен резерв 
и военновременни 
запаси"

175 NP-
25.001-
0175

Изграждане на 
площадков дренаж в 
СБ Търговище

1 779,3 Дренажна с-ма от 4193 м, тръби 268 м и открит 
канал

Държавна агенция 
"Държавен резерв 
и военновременни 
запаси"

176 NP-
25.001-
0176

Ремонт на 10 бр. 
противорадиационни 
укрития (ПРУ) в 
бази на ДА ДРВВЗ

1 550,0 Ремонт на вентилационни, ВиК и 
електросистеми и архитектурно-строително 
обновяване на ПРУ-тата - 4 250 кв. м застроена 
площ

Държавна агенция 
"Държавен резерв 
и военновременни 
запаси"

* За част от проектите не са посочени стойности, тъй като по тях не се предвижда извършване на капиталови 
разходи конкретно през 2025 г.
* Индикаторите за резултат по проектите на Министерството на отбраната и на Националната служба за охрана 
представляват класифицирана информация.

 
 

Приложение № 2, раздел II, към чл. 110, ал. 2
 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



 
Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.

(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

1 NP-
25.002-
0004

ОА Варна - 
Поддръжка и ремонт 
на морските 
хидротехнически 
съоръжения - 
Аварийно укрепване 
на буна Ной

4 737,9 1. Сключване на договор с консултант за 
обследване и подготовка на проектна 
документация. Изготвяне на доклад и 
провеждане на обществена поръчка за 
Аварийно укрепване на буна Ной - 1,00
2. Извършване на укрепителни дейности на 
буна Ной кв. м - 2 734,00

Министерски 
съвет

2 NP-
25.002-
0005

ОА Варна - 
Поддръжка и ремонт 
на морските 
хидротехнически 
съоръжения - 
Аварийно укрепване 
на буни Кранево

17 160,0 1. Сключване на договор с консултант за 
обследване и подготовка на проектна 
документация. Изготвяне на доклад и 
провеждане на обществена поръчка на буни 
Кранево - 1,00
2. Извършване на укрепителни дейности на 
буни Кранево кв. м - 1 860,00

Министерски 
съвет

3 NP-
25.002-
0006

ОА Варна - 
Поддръжка и ремонт 
на морските 
хидротехнически 
съоръжения - 
Аварийно укрепване 
на буна Местност 
Галата Север

6 420,0 1. Сключване на договор с консултант за 
обследване и подготовка на проектна 
документация. Изготвяне на доклад и 
провеждане на обществена поръчка на буна 
Местност Галата Север - 1,00
2. Извършени укрепителни дейности на 
буна Местност Галата Север кв. м - 273,00

Министерски 
съвет

1. Сключен договор с консултант за 
изработване на документация и провеждане 
на процедура по ЗОП за избор на 
изпълнител за възлагане изготвянето на 
регистър на съществуващите морски 
хидротехнически съоръжения на 
територията на област Бургас - срок до 
30.06.2025 г. - 6,00
2. Сключен договор за възлагане 
изготвянето на регистър на съществуващите 
морски хидротехнически съоръжения на 
територията на област Бургас - срок 
30.11.2025 г. - 1,00
3. Изготвен регистър на хидротехническите 
съоръжения на територията на област 
Бургас - срок до 31.05.2026 г. - 6,00
4. Сключен договор с консултант за 
изработване на документация и провеждане 
на процедура по ЗОП за избор на 

4 NP-
25.002-
0009

ОА Бургас - 
Поддръжка и ремонт 
на морските 
хидротехнически 
съоръжения, 
вълноломите, 
системите и 
съоръженията по чл. 
6, ал. 4, т. 2 от ЗУЧК - 
публична държавна 
собственост

- Министерски 
съвет

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

изпълнител за възлагане на изпълнение на 
СМР за ремонт на инфраструктурен обект 
"Укрепване на свлачище северен бряг 
Царево" при условие, че обектът ни бъде 
предаден от МРРБ - срок до 30.06.2025 г. - 
6,00
5. Сключен договор за възлагане на 
изпълнение на СМР за ремонт на 
инфраструктурен обект "Укрепване на 
свлачище северен бряг Царево" при 
условие, че обектът ни бъде предаден от 
МРРБ - 30.11.2025 г. - 1,00
6. Сключени договори за строителен надзор, 
авторски надзор и инвеститорски контрол за 
обект "Укрепване на свлачище северен бряг 
Царево" при условие, че обектът ни бъде 
предаден от МРРБ - 30.11.2025 г. - 3,00
7. Сключен договор с консултант за 
подготовка на документация и провеждане 
на обществена поръчка за възлагане на 
прединвестиционни проучвания и изготвяне 
на инвестиционен проект за обект "Основен 
ремонт на брегозащитно съоръжение - буна 
в ПИ 51500.510.180 по КК на гр. Несебър" - 
срок 30.06.2025 г. - 1,00
8. Сключен договор за възлагане на 
прединвестиционни проучвания - изготвяне 
на инвестиционен проект за обект "Основен 
ремонт на брегозащитно съоръжение - буна 
в ПИ 51500.510.180 по КК на гр. Несебър". 
Срок до 30.11.2025 г. - 1,00
9. Изготвени прединвестиционни 
проучвания и изработен инвестиционен 
проект за обект: "Основен ремонт на 
брегозащитно съоръжение - буна в ПИ 
51500.510.180 по КК на гр. Несебър". Срок 
до 31.05.2026 г. - 2,00

"Инженеринг 
(проектиране, 
строителство и 
осъществяване на 
авторски надзор) за 
обект: 

5 NP-
25.003-
0001

4 952,7 Реконструкция с цел подобряване на 
функционалността на Национален учебен 
център - 1

Министерство на 
финансите

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

"Реконструкция на 
Национален учебен 
център", вкл. надзор

6 NP-
25.003-
0002

"Инженеринг 
(проектиране, 
строителство и 
осъществяване на 
авторски надзор) за 
обект: 
"Реконструкция на 
ГКПП "Калотина" - 
етап 3", вкл. надзор

24 356,4 1. Реконструкция на ГКПП "Калотина", етап 
3 - 1
2. Увеличен брой на трасетата на "вход" за 
проверка на товарни автомобили от 
Агенция "Митници" - 5

Министерство на 
финансите

7 NP-
25.003-
0003

"Инженеринг 
(проектиране, 
строителство и 
осъществяване на 
авторски надзор) за 
обект:"Реконструкция 
на ГКПП "Малко 
Търново" , вкл. 
надзор

15 060,0 1. Реконструкция на ГКПП "Малко 
Търново" - 1
2. Увеличен брой на трасетата на 
преминаващ трафик за леки и товарни 
автомобили - 6

Министерство на 
финансите

8 NP-
25.003-
0004

"Инженеринг 
(проектиране, 
строителство и 
осъществяване на 
авторски надзор) за 
обект: 
"Реконструкция на 
ГКПП "Капитан 
Андреево" - Север 
(Терминал 2)", вкл. 
надзор

150 600,0 1. Реконструкция на ГКПП "Капитан 
Андреево" - Изграждане на нов Терминал 2 
- 1
2. Изграждане на нови трасета за 
преминаване на товарни автомобили - 32

Министерство на 
финансите

9 NP-
25.002-
0010

"Инженеринг 
"Цялостна 
реконструкция и 
модернизация на 
ГКПП "Станке 
Лисичково", вкл. 
надзор

3 400,2 1. Реконструкция на ГКПП "Станке 
Лисичково" - 1,00
2. Увеличен брой на трасетата на 
преминаващ трафик за леки и товарни 
автомобили - 6,00

Министерство на 
финансите

NP-
25.002-

"Инженеринг 
(проектиране, 

1. Реконструкция на ГКПП "Златарево" - 
1,00

10 17,7 Министерство на 
финансите

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

0011 строителство и 
осъществяване на 
авторски надзор) за 
обект: "Цялостна 
реконструкция и 
модернизация на 
ГКПП "Златарево", 
вкл. надзор

2. Увеличен брой на трасетата на 
преминаващ трафик за леки и товарни 
автомобили - 7,00

11 NP-
25.002-
0012

"Инженеринг 
(проектиране, 
строителство и 
осъществяване на 
авторски надзор) за 
обекти на Агенция 
"Митници", свързани 
с реконструкция на 
ГКПП "Капитан 
Андреево" и 
изграждане на 
рентгенови площадки 
на различни ГКПП и 
МБ на Агенция 
"Митници", вкл. 
надзор

16 779,7 1. Реконструкция на ГКПП "Капитан 
Андреево" - 1,00
2. Увеличен брой на трасетата на "изход" за 
проверка на товарни автомобили от 
Агенция "Митници" - 8,00
3. Увеличен брой на трасетата на "вход" за 
товарни автомобили от ГД "Гранична 
полиция" - 7,00

Министерство на 
финансите

12 NP-
25.003-
0005

"Инженеринг 
(проектиране, 
строителство и 
осъществяване на 
авторски надзор) за 
обект: 
"Реконструкция на 
ГКПП "Лесово", вкл. 
надзор

33 420,3 1. Реконструкция на ГКПП "Лесово" - 1,00
2. Увеличен брой на трасетата на 
преминаващ трафик за товарни автомобили 
- 14,00

Министерство на 
финансите

13 NP-
25.003-
0006

"Инженеринг 
(проектиране, 
строителство и 
осъществяване на 
авторски надзор) за 
обект: 
"Реконструкция на 
ГКПП "Гюешево", 
вкл. надзор

15 060,0 1. Реконструкция на ГКПП "Гюешево" - 1
2. Увеличен брой на трасетата на 
преминаващ трафик за товарни автомобили 
- 4

Министерство на 
финансите

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

14 NP-
25.003-
0007

"Инженеринг 
(проектиране, 
строителство и 
осъществяване на 
авторски надзор) за 
обект: "Изграждане 
на митнически 
терминал София", 
вкл. надзор

75 300,0 Изграждане на митнически терминал София 
- 1

Министерство на 
финансите

15 NP-
25.003-
0008

Инженеринг 
(проектиране, 
строителство и 
осъществяване на 
авторски надзор) за 
организация на 
движението на 
обекти граничните 
контролно-
пропускателни 
пунктове с Република 
Гърция и Република 
Румъния, 
включително ОСИП 
и СН

5 508,0 Организация на движението на граничните 
преходи - 16

Министерство на 
финансите

16 NP-
25.002-
0014

Доставка на самолети 
F-16 Block 70, 
средства за наземно 
обслужване и 
обучение, 
въоръжение и 
обучение за тях - етап 
I

6 460,5 - Министерство на 
отбраната

17 NP-
25.002-
0016

Доставка на самолети 
F-16 Block 70 - етап II

- - Министерство на 
отбраната

18 NP-
25.002-
0018

Придобиване на 
зенитно-ракетни 
комплекси

96 169,9 - Министерство на 
отбраната

Ракети, торпеда и 
други боеприпаси за 
модулни патрулни 

19 NP-
25.002-
0021

43 199,3 - Министерство на 
отбраната

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

кораби

20 NP-
25.002-
0022

Доставка на 3D 
радари

120 000,0 - Министерство на 
отбраната

21 NP-
25.002-
0023

Придобиване на 
ракетна система 
Javelin за бойните 
машини

55 800,0 - Министерство на 
отбраната

22 NP-
25.002-
0024

Развитие на 
способности за 
транспортно 
осигуряване на 
Българската армия

15 157,6 - Министерство на 
отбраната

23 NP-
25.002-
0025

Надграждане и 
интегрирана 
логистична 
поддръжка на 
самолети C-27J 
Spartan от състава на 
ВВС

8 611,2 - Министерство на 
отбраната

24 NP-
25.002-
0026

Осигуряване на 
експлоатацията на 
вертолети AS 532 AL 
Cougar

- - Министерство на 
отбраната

25 NP-
25.002-
0027

Интегрирана 
логистична 
поддръжка на 
вертолети AS 565MB 
Panther и AS 365 N3+ 
Dauphin и двигатели 
за тях

2 500,0 - Министерство на 
отбраната

26 NP-
25.002-
0028

Интегрирана 
логистична 
поддръжка на 
самолети "PILATUS" 
РС-9М и РС-12/45

1 200,0 - Министерство на 
отбраната

27 NP-
25.003-
0009

Ремонт на 
авиационни 
двигатели и агрегати

15 517,7 - Министерство на 
отбраната

NP- Доков ремонт на Министерство на 28 1 800,0 -

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

25.003-
0010

кораби и поддръжка 
и ремонт на корабни 
агрегати и механизми

отбраната

29 NP-
25.002-
0029

Придобиване на леко 
стрелково оръжие

266,6 - Министерство на 
отбраната

30 NP-
25.002-
0030

Оптически прибори и 
мерници

335,2 - Министерство на 
отбраната

31 NP-
25.003-
0011

Инженерна техника и 
оборудване

8 347,5 - Министерство на 
отбраната

32 NP-
25.002-
0038

Инфраструктура за 
усвояване, 
експлоатация и 
осигуряване на новия 
тип боен самолет F-
16 Block 70

280 669,9 - Министерство на 
отбраната

33 NP-
25.003-
0012

Ремонт на 
пристанищна 
инфраструктура и 
удълбочаване 
акваторията на ВМБ 
Варна

40 003,7 - Министерство на 
отбраната

34 NP-
25.003-
0013

Ремонт на 
инфраструктура за 
съхранение и 
експлоатация на 
машини Stryker

11 782,2 - Министерство на 
отбраната

35 NP-
25.002-
0031

Разполагане в 
стационарни условия 
(ремонт на 
инфраструктурни 
обекти, газифициране 
на щаба, оборудване 
на офиси и работни 
места) на щаб на 
дивизия

- - Министерство на 
отбраната

NP-
25.002-

Нови инвестиционни 
проекти без проектна 

36 53 947,0 - Министерство на 
отбраната

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

0033 готовност в 
изпълнение на 
Програмата за 
инвестиции в 
отбраната

37 NP-
25.002-
0034

Придобиване на 
минни ловци втора 
употреба

46 939,9 - Министерство на 
отбраната

38 NP-
25.002-
0039

Дейности, свързани с 
държавната граница, 
в т.ч. ремонт и 
надграждане, и за 
радиолокационна 
система за детекция и 
класификация на 
ниско летящи обекти 
до 3 хил. м по 
протежение на 
българо-турската 
граница

6 284,4 Изграждане на радиолокационна система за 
детекция и класификация на ниско летящи 
обекти и мобилни системи за 
противодействие на ДУЛС - 1

Министерство на 
вътрешните 
работи

39 NP-
25.003-
0014

Дейности, свързани с 
издаването на 
български лични 
документи

136 518,3 Изграждане на Система за издаване на 
български лични документи поколение 2019 
- 1

Министерство на 
вътрешните 
работи

40 NP-
25.003-
0015

Подкрепа за развитие 
на системата за 
спешна медицинска 
помощ

22 668,3 1. Модернизирани обекти на спешна 
медицинска помощ - 237
2. Закупени съвременни санитарни превозни 
средства (линейки) - 400

Министерство на 
здравеопазването

41 NP-
25.003-
0016

Обезпечаване на 
нуждите на 
администрацията на 
МЗ и НЗОК със 
сграден фонд

12 000,0 Придобиване на административна сграда Министерство на 
здравеопазването

Софийски 
университет "Св. 
Климент Охридски" - 
Изграждане на 
изчислителен център 
за изкуствен интелект 
от Института за 
научни изследвания в 

42 NP-
25.002-
0048

31 200,0 Брой изграден изчислителен център за 
изкуствен интелект от Института за научни 
изследвания в областта на компютърните 
науки (INSAIT) - 1

Министерство на 
образованието и 
науката

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

областта на 
компютърните науки 
(INSAIT)

43 NP-
25.003-
0017

Основен ремонт, 
въвеждане на мерки 
за енергийна 
ефективност, 
реставрация, 
реконструкция и 
модернизация на 4 
броя общински 
образователни 
институции в град 
Пловдив, община 
Пловдив - 
Хуманитарна 
гимназия "Св. св. 
Кирил и Методий", 
Основно училище 
"Райна Княгиня", 
Основно училище 
"Димитър Талев" и 
"Яне Сандански"

259,1 Брой образователни общински институции, 
в които е реализиран основен ремонт, 
въвеждане на мерки за енергийна 
ефективност, реставрация, реконструкция и 
модернизация - 4

Министерство на 
образованието и 
науката

44 NP-
25.003-
0018

Основен ремонт на 
сградата на Държавна 
опера Русе

5 593,4 Ремонтирана зала на Държавна опера Русе - 
1

Министерство на 
културата

45 NP-
25.003-
0019

Реставрация и 
консервация на 
фасадите на 
Паметника на 
свободата на връх 
Шипка

- Реставриран Паметник на свободата - 1 Министерство на 
културата

46 NP-
25.003-
0020

Изграждане на нова 
производствена и 
складова база 
"ФАБРИКА-
ТЕАТЪР" за нуждите 
на Театър "Българска 
армия"

4 740,0 Изграждане на нова производствена и 
складова база за нуждите на Театър 
"Българска армия" - 1

Министерство на 
културата

NP-
25.003-

Реконструкция и 
пристройка на 

47 336,0 Ремонтиран и обновен сграден фонд на 
СФУМАТО - 1

Министерство на 
културата

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

0021 сградата на Театрална 
работилница 
"СФУМАТО"

48 NP-
25.002-
0055

Преустройство и 
промяна на 
предназначението на 
сграда в Сцена за 
куклен театър за деца 
в сграда на Младежки 
театър "Николай 
Бинев" (Куклен 
театър "В Лунната 
стая")

410,7 Функциониращ нов куклен театър за деца - 
1

Министерство на 
културата

49 NP-
25.003-
0022

Изграждане на 
климатична 
инсталация в сградата 
на Национална 
библиотека "Св. св. 
Кирил и Методий"

1 609,4 Изградена нова климатична инсталация - 1 Министерство на 
културата

50 NP-
25.003-
0023

Основен ремонт и 
рехабилитация на 
климатичната и 
вентилационна 
инсталация в сградата 
на Национална 
галерия

833,5 Ремонтирана климатична и вентилационна 
система за нуждите на Национална галерия - 
1

Министерство на 
културата

51 NP-
25.003-
0024

Основен ремонт на 
сградата на МДТ 
"Константин 
Кисимов", гр. Велико 
Търново

4 999,6 Ремонтирана сграда на МДТ, гр. Велико 
Търново - 1

Министерство на 
културата

52 NP-
25.003-
0025

Основен ремонт на 
салона на 
Драматичен театър 
Ловеч

1 195,9 Ремонтирана зала за нуждите на Държавен 
театър Ловеч - 1

Министерство на 
културата

53 NP-
25.003-
0026

Изготвяне на 
технически проект за 
обект: "Реставрация и 
възстановяване на 
Драгостиновата 
къща"

120,0 Възстановена сграда - недвижима културна 
ценност - 1

Министерство на 
културата

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

54 NP-
25.003-
0027

Конструктивно 
укрепване на сградата 
на бившето 
Военноморско 
училище

744,4 Укрепена и обезопасена сграда - 1 Министерство на 
културата

55 NP-
25.003-
0028

Изготвяне на 
технически проект за 
изграждане на 
автоматизирана 
пожарогасителна 
инсталация в сградата 
на Национален 
исторически музей 
София

119,9 Изградена автоматизирана пожарогасителна 
инсталация - 1

Министерство на 
културата

56 NP-
25.003-
0029

Ремонт на покрив на 
сградата на 
Национален 
исторически музей 
София

3 350,0 Ремонтиран покрив - 1 Министерство на 
културата

57 NP-
25.003-
0030

Доставка, монтаж, 
тестване и настройка 
на специализирано 
сценично оборудване 
за нуждите на 
Народен театър 
"Иван Вазов"

1 797,6 Придобито ново специализирано сценично 
оборудване за нуждите на Народен театър 
"Иван Вазов" - 1

Министерство на 
културата

58 NP-
25.003-
0031

Ремонт и 
преустройство на 
подпокривно 
пространство на 
учебната сграда на 
НУМТИ Пловдив

1 660,3 Ремонтирана учебната сграда на НУМТИ 
Пловдив - 1

Министерство на 
културата

59 NP-
25.003-
0032

Изготвяне на 
технически проект за 
изграждане на център 
за експериментално 
куклено изкуство в 
Държавен куклен 
театър Стара Загора

324,0 Изготвен техн. проект за сграда за 
експериментално куклено изкуство - 1

Министерство на 
културата

NP-
25.003-

Ремонт на зрителна 
зала на ТМЦ 

60 795,5 Ремонтирана театрална зала - 1 Министерство на 
културата

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

0033 Кърджали

61 NP-
25.003-
0034

Доставка на два броя 
товарни автомобила 
за нуждите на 
Държавна опера 
Пловдив

360,2 Брой доставени товарни автомобила - 2 Министерство на 
културата

62 NP-
25.003-
0035

Доставка на 
музикални 
перкусионни 
инструменти за 
нуждите на Държавна 
опера Пловдив

126,3 Брой нови инструменти - 8 Министерство на 
културата

63 NP-
25.003-
0036

Доставка на 
озвучителна техника 
за нуждите на 
Драматичен театър 
Благоевград

25,7 Брой комплект доставена озвучителна 
техника - 1

Министерство на 
културата

64 NP-
25.003-
0037

Доставка на 
мултимедийни 
проектори и обективи 
за нуждите на 
Държавна опера 
Пловдив

152,5 Брой доставени нови мултимедийни 
проектори и обективи - 2

Министерство на 
културата

65 NP-
25.002-
0056

Модернизация на път 
I-1 (Е79) "Видин - 
Ботевград" по три 
основни позиции, за 
обособена позиция 1 - 
Път I-1 "Видин - п.в. 
Макреш" от км 3+757 
до км 33+400

79 224,8 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - 29,64

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Модернизация на път 
I-1 (Е79) "Видин - 
Ботевград" от км 
33+400 до км 
102+060 (км 99+193 - 
километраж по 
проект), разделен на 
пет участъка:
Участък 1 - Път I-1 "
п.в. Макреш - п.в. 

66 NP-
25.003-
0038

67 234,1 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - 69,70

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

Бела": от км 33+400 
(километраж по 
проект) до км 47+000 
(километраж по 
проект), с дължина 
13,600 км;
Участък 2 - Път I-1 "
п.в. Бела - Ружинци": 
от км 47+000 
(километраж по 
проект) до км 61+750 
(км 58+128,47 - 
километраж по 
проект), с дължина 
11,128.47 км;
Участък 3 - Път I-1 "
Ружинци - п.в. 
Белотинци": от км 
58+128,47 
(километраж по 
проект) ≡ км 61+750 
(километраж по 
съществуващ път І-1) 
до км 73+520 
(километраж по 
проект), с дължина 
15,391.53 км;
Участък 4 - "п.в. 
Белотинци - п.в. 
Винище": от км 
73+520 (километраж 
по проект) до км 
85+520 (километраж 
по проект), с дължина 
12,000 км;
Участък 5 - "п.в. 
Винище - Обход на 
гр. Монтана": от км 
85+520 (километраж 
по проект) до км 
102+060 (км 99+193 
по проект), с дължина 
13,673 км

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

67 NP-
25.002-
0058

Път І-1 /Е-79/ Мездра 
- Ботевград от км 
161+367 до км 194 
+12

20 517,6 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - 32,70

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

68 NP-
25.003-
0039

Изграждане на 
участъци от АМ 
Хемус: участък 1 от 
км 87+800 до км 
103+060, вкл. пътен 
възел "Дерманци; 
участък 2 от края на 
пътен възел 
Дерманци до 
пресичането с път III-
3005, вкл. Пътен 
възел Каленик, от км 
103+060 до км 
122+260; участък 3 от 
края на пътен възел 
Каленик до 
пресичането с път II-
35, вкл. пътен възел 
Плевен от км 
122+260 до км 
139+340; участък 4 от 
края на пътен възел 
Плевен до път III-301, 
вкл. пътен възел 
Летница от км 
139+340 до км 
166+144.09; участък 5 
от края на пътен 
възел Летница до път 
III-303, вкл. пътен 
възел от км 
166+144.09 до км 
189+344 и участък 6 
от края на пътен 
възел на път III-303 
до път I-5, вкл. пътен 
възел от км 189+344 
до км 222+000

85 287,0 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - 134,20

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

69 NP-
25.003-
0040

Доизграждане на АМ 
"Хемус" от км 
222+000 до км 
310+940 (участък в 
строителство), 
разделен на три 
участъка: Участък 7 
от км 222+000 (след 
пресичането на път I-
5) до км 265+600 
(след пътен възел 
"Ковачевско кале", 
пресичане с път II-51 
- по идеен проект), 
Участък 8 от км 
265+600 (след пътен 
възел "Ковачевско 
кале", пресичане с 
път II-51- по идеен 
проект) до км 
299+000 (след пътен 
възел "Лозница", 
пресичане с път II-49 
- по идеен проект) и 
Участък 9 от км 
299+000 (след пътен 
възел "Лозница", 
пресичане с път II-49 
- по идеен проект) до 
км 310+940 (начало 
на участък в 
строителство), 
включително пътен 
възел "Буховци - Юг" 
(при пресичането на 
път I-4 с път III-5102)

11 776,0 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - 88,94

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

70 NP-
25.002-
0061

Мост на р. Дунав на 
път I-2 Русе - Разград 
от км 0+000 до км 
1+057

10 002,6 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - 1,06

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

NP-
25.002-

Път I-1 "Път II-17 - 
гара Яна" от км 

Министерство на 
регионалното 

71 8 526,0 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - 22,87

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

0062 214+686 до км 
237+553

развитие и 
благоустройството

72 NP-
25.002-
0063

Път I-8 /Калотина - 
София - Пловдив/ от 
км 89+170 до км 
147+750 с обща 
дължина 58.58

26 730,1 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - 58,58

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

73 NP-
25.002-
0064

Тунел "Траянови 
врата" на АМ 
"Тракия" при км 
53+297

5 254,5 Изпълнен обект - 1 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

74 NP-
25.002-
0065

Тунел "Топли дол" на 
АМ "Хемус" при км 
39+562,30

1 898,4 Ремонт на съоръжение - 1 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

75 NP-
25.002-
0066

Тунел "Правешки 
ханове" на АМ 
"Хемус" при км 
54+672

7 133,9 Ремонт на съоръжение - 1 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

76 NP-
25.003-
0041

Автомагистрала 
"Русе - Велико 
Търново"

238 660,8 Новоизградени участъци - 75,64 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

77 NP-
25.003-
0042

АМ Струма 3.2 10 830,7 Новоизградени участъци - 24,40 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

78 NP-
25.002-
0069

Обход на гр. Габрово 
от км 20+124,50 до 
км 30+673,48, 
включително тунел 
под връх Шипка

21 088,9 Новоизградени участъци - 10,55 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

79 NP-
25.002-
0070

Лот 31А "Път II-53 
Поликраище - Елена - 
Сливен от км 34+400 
до км 46+290, с обща 
дължина 11,890 км, 
област В. Търново"

353,3 Обща дължина на реконструирани или 
модернизирани пътища (км) - 11,89

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

NP-
25.002-

Лот 31Б "Път II-53 
Поликраище - Елена - 

Министерство на 
регионалното 

80 3 804,5 Обща дължина на реконструирани или 
модернизирани пътища (км) - 15,10

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

0071 Сливен от км 72+200 
до км 87+301, с обща 
дължина 15,101 км, 
област Сливен"

развитие и 
благоустройството

81 NP-
25.002-
0072

Път II-86 
Средногорци - 
Рудозем и обход на 
Рудозем от км 
132+920 до км 
135+530

1 943,0 Обща дължина на реконструираните 
пътища - 7,05

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

82 NP-
25.003-
0043

Изработване на 
технически проект и 
строителство на 
виадукт при км 
134+380 на Път II-86 
Средногорци - 
Рудозем

534,2 Обща дължина на реконструираните 
пътища - 2,50

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

83 NP-
25.002-
0074

Изработване на идеен 
и технически проект 
с ПУП - Парцеларен 
план за обект 
"Изграждане на 
Главна пътна 
комуникация 
Смолян"

166,3 Изработен проект - 1 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

84 NP-
25.002-
0075

Трайно укрепване на 
пътното платно на 
републикански път 
III-662 "Твърдица - 
Елена" в участъците 
от км 38+372 до км 
38+392, от км 39+168 
до км 39+208, от км 
40+126 до км 40+136, 
от км 40+225 до км 
40+285, от км 40+550 
до км 40+630 и от км 
41+115 до км

306,2 Брой укрепени участъци от РПМ, засегнати 
от неблагоприятни геодинамични процеси - 
1

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Трайно укрепване на 
пътното платно на 
републикански път 
III-662 "Твърдица - 

85 NP-
25.002-
0076

247,3 Брой укрепени участъци от РПМ, засегнати 
от неблагоприятни геодинамични процеси - 
1

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

Елена" в участъците 
от км 47+495 до км 
47+535, от км 47+800 
до км 48+000 и от км 
53+650 до км 53+950, 
област Велико 
Търново

86 NP-
25.002-
0077

Трайно укрепване на 
пътното платно на 
път III-181 
"СОП/ - Бистрица - 
Железница - Алино - 
граница Перник" в 
участъка от км 
24+340 до км 24+400, 
област София

88,3 Брой укрепени участъци от РПМ, засегнати 
от неблагоприятни геодинамични процеси - 
1

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

87 NP-
25.002-
0078

Трайно укрепване на 
срутище на 
републикански път II-
16 "Зверино - 
Елисейна" от км 
19+600 до км 19+800, 
от км 20+320 до км 
21+045 и от км 
21+300 до км 21+540, 
област Враца

265,0 Брой укрепени участъци от РПМ, засегнати 
от неблагоприятни геодинамични процеси - 
1

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

88 NP-
25.002-
0079

Основен ремонт на 
път II-37 "Етрополе - 
Златица" от км 
20+964 до км 35+580 
и от км 42+810 до км 
44+820, на 
територията на 
Софийска област

58,9 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) 
- 16,63

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Ремонт и разширение 
на мостово 
съоръжение на бул. 
"Васил Левски", гр. 
Асеновград, част от 
републикански път II-
58, преминаващ през 
областите Кърджали 

89 NP-
25.003-
0044

29,4 RCO44 Дължина на новите или подобрени 
пътища - извън трансевропейската 
транспортна мрежа (км) - 0,08

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

и Пловдив

90 NP-
25.003-
0045

Проучване, 
обследване и 
проектиране и 
изграждане на 
снегозащитни 
съоръжения на 
участъци от 
републикански път II-
35

41,2 Изпълнени мерки за снегозащита - 6,82 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

91 NP-
25.002-
0082

Основен ремонт на 
път II-35 "Троян - 
Кърнаре"

88,3 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) 
- 18,33

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

92 NP-
25.002-
0082

Основен ремонт на 
път II-35 "Троян - 
Кърнаре"

117,8 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) 
- 22,29

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

93 NP-
25.002-
0084

Основен ремонт и 
доизграждане на път 
III-1102 Салаш - 
граница Сърбия

58,9 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) 
- 5,08

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

94 NP-
25.002-
0085

Основен ремонт на 
път III-1401 Вещица - 
Белоградчик

29,4 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) 
- 8,90

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

95 NP-
25.002-
0086

Основен ремонт на 
път III-1102 Кладоруб 
- Салаш от км 26+500 
до км 34+824, в 
землищата на селата 
Вещица и Върба, 
община Белоградчик, 
и землище на с. 
Кладоруб, община 
Димово

29,4 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) 
- 8,32

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

96 NP-
25.003-
0046

Основен ремонт на 
път II-11 "Граница 
ОПУ - Видин - Лом - 
Граница ОПУ - 
Враца"

58,9 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) 
- 23,71

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

97 NP-
25.003-
0047

Основен ремонт на 
път II-11 "Граница 
ОПУ - Видин - Лом - 
Граница ОПУ - 
Враца"

147,2 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) 
- 29,13

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

98 NP-
25.002-
0089

Основен ремонт на 
път III-213 Айдемир - 
Силистра - 
Калипетрово от км 
0+000 до км 14+880, с 
обща дължина 14,880 
км

100,1 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) 
- 14,88

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

99 NP-
25.002-
0090

Основен ремонт за 
подобряване 
организацията на 
движение на улица 
"33-ти Свищовски 
полк", гр. Свищов 
/Републикански път 
II-52/

5,9 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) 
- 1,09

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

100 NP-
25.002-
0091

Реконструкция на 
улица: Св. Княз 
Борис І /част от път 
ІІІ 514/ От 
кръстовище на ул. 
"19 февруари" с ул. 
"Св. Княз Борис I", 
гр. Горна Оряховица 
(км 42+642) до 
връзката на път III-
514 със Северен 
обходен път на гр. 
Горна Оряховица (км 
37+790)

8,8 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) 
- 4,85

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Реконструкция на 
Участък от път III-
5003 с дължина 3 км 
/От км 0+000 до км 
3+000/ От връзката на 
северен обходен път с 
път III-5003 (км 
3+000) до връзката с 

101 NP-
25.002-
0092

5,9 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) 
- 3

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

път I-5 при км 89+2 
(с. Поликраище)

102 NP-
25.002-
0093

Път III-2903 "гр. 
Генерал Тошево - с. 
Къпиново - с. 
Изворово - с. Красен - 
с. Росица - с. 
Лозница" от км 0+000 
до км 11 +770

58,9 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) 
- 11,77

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

103 NP-
25.002-
0094

Път III-2904 "с. 
Захари Стояново - с. 
Дуранкулак" от км 
0+000 до км 17+772

82,4 RCO46 Дължина на реконструираните или 
модернизирани пътища - извън 
трансевропейската транспортна мрежа (км) 
- 17,77

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

104 NP-
25.003-
0048

Основен ремонт и 
доизграждане на път 
III-1008 "Струмяни - 
Микрево - Раздол - 
Клепало - граница 
Северна Македония"

58,9 RCO44 Дължина на новите или подобрени 
пътища - извън трансевропейската 
транспортна мрежа (км) - 19,06

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

105 NP-
25.003-
0049

Югоизточен обход на 
гр. Хасково

58,9 RCO44 Дължина на новите или подобрени 
пътища - извън трансевропейската 
транспортна мрежа (км) - 6,5

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

106 NP-
25.003-
0050

Югозападен обход на 
гр. Хасково

58,9 RCO44 Дължина на новите или подобрени 
пътища - извън трансевропейската 
транспортна мрежа (км) - 5,22

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

107 NP-
25.002-
0098

ПРОЕКТИРАНЕ - 
ПЪТНА МРЕЖА

42 800,9 Извършени дейности по 248 броя проекти Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

108 NP-
25.002-
0099

СМР - ПЪТНА 
МРЕЖА

713 089,0 Извършени дейности по 185 броя проекти Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

109 NP-
25.003-
0051

Брегоукрепване в 
района на къмпинг 
"Добруджа", община 
Шабла

1 000,0 1. Изпълнено брегоукрепване (м`) - 230
2. Изпълнени брегозащитни съоръжения - 2 
бр.

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

NP- Гр. Бяла - укрепване 1.Изработен инвестиционен проект по Министерство на 110 40,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

25.003-
0052

свлачища и 
брегоукрепване - II 
етап - ППР и СМР

смисъла на ЗУТ - 1 бр.
2. Изпълнено брегоукрепване (м`) - 1198
3. Изпълнени брегозащитни съоръжения - 4 
бр.

регионалното 
развитие и 
благоустройството

111 NP-
25.003-
0053

"Брегоукрепване 
къмпинг "Европа" - 
нос Лахна - Почивна 
станция на 
Министерство на 
отбраната - първи 
участък", община 
Поморие - ППР и 
СМР

85,4 1. Актуализиран инвестиционен проект по 
смисъла на ЗУТ - 1 бр.
2. Изпълнено брегоукрепване (м`) - 980
3. Ремонтирани брегозащитни съоръжения - 
1 бр.

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

112 NP-
25.003-
0054

Укрепване на 
свлачища на ул. "2- 
ра", ул. "3-та" и ул. 
"4-та", Вилна зона 
"Фиш-Фиш", община 
Балчик

500,0 Изпълнен геозащитен обект - 1 бр. Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

113 NP-
25.003-
0055

Брегоукрепване в 
района на река 
"Дяволска": подобект 
"Б", гр. Приморско - 
укрепване свлачища 
№ BGS 27.58356-04 и 
BGS 27.58356-04 - 
СМР - трансфер

366,0 Изпълнен геозащитен обект - 1 бр. Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

114 NP-
25.003-
0056

Укрепване 
свлачище № 
PVN24.56722.14, 
ЗМ "Кайлъка", гр. 
Плевен, област 
Плевен - ППР - 
трансфер

50,0 1. Изготвен доклад за извършено 
инженерно-геоложко проучване - 1 бр.
2. Изработен инвестиционен проект по 
смисъла на ЗУТ - 1 бр.

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

115 NP-
25.003-
0057

Укрепване на 
крайбрежната зона 
под кв. "Сарафово", 
гр. Бургас (свл. № 
BGS 04.07079-01) - 
СМР - трансфер

360,0 1. Изработен инвестиционен проект по 
смисъла на ЗУТ - 1 бр.
2. Изпълнен геозащитен обект - 1 бр.

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

NP- Укрепване на Изпълнена укрепителна конструкция (м`) - Министерство на 116 268,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

25.003-
0058

свлачище № PER 
08.41126-01 на път 
PER3013 /II-63, п.к. 
Гърло-Трън/Конска/ 
PER2011/, землище 
на с. Конска, община 
Брезник - СМР - 
трансфер

125 регионалното 
развитие и 
благоустройството

117 NP-
25.003-
0059

Укрепване на 
свлачище с рег. № 
SFO 43.62387-06 на 
общинска улица, 
местност "Ямата", 
мах. Огурелица, с. 
Реброво, община 
Своге - СМР - 
трансфер

112,0 Изпълнена укрепителна конструкция (м) - 
30

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

118 NP-
25.003-
0060

Укрепване на 
свлачище SLV 
20.51929-02 на път 
SLV1068 /ІІ - 53/ Бяла 
- Градско - Граница 
общ. (Сливен - 
Твърдица) - Жълт 
бряг - жп гара 
Чумерна /SLV1112/, 
от км 2+500 до км 
2+600, община 
Сливен - 
инвестиционен 
проект - трансфер

24,0 Изработен инвестиционен проект по 
смисъла на ЗУТ - 1 бр.

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

119 NP-
25.003-
0061

Укрепване на 
свлачище SLV 
20.68117-01, с. 
Сотиря, община 
Сливен - СМР - 
трансфер

407,2 Завършен геозащитен обект - 1 бр. Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

120 NP-
25.003-
0062

Укрепване на 
свлачище № 
VTR28.65766.01.16, 
град Свищов - СМР - 
трансфер

344,4 Изпълнена укрепителна конструкция (м) - 
510

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

121 NP-
25.003-
0063

Укрепване на 
свлачища в кв. 25, кв. 
26, кв. 27 и кв. 28, с. 
Габровица, община 
Белово - II етап - 
СМР - трансфер

478,0 1. Изпълнена укрепителна конструкция (м) - 
11
2. Изпълнена дренажна система (м) - 60

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

122 NP-
25.003-
0064

Укрепване на 
свлачища № 
LOV18.583.02 в с. 
Пресяка и № 
LOV18.67218.01 в с. 
Слатина, община 
Ловеч - 
инвестиционни 
проекти - трансфер

31,1 Изработени инвестиционни проекти по 
смисъла на ЗУТ - 2 бр.

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

123 NP-
25.003-
0065

Укрепване на 
свлачища № PER 
51.02645-07.01 и PER 
51.02645-07.02 на 
общински път 
PER2155 /II - 63, 
Филиповци - Трън/ - 
Банкя при км 2+750, 
община Трън - 
инженеринг - 
трансфер

223,2 1. Изработен инвестиционен проект по 
смисъла на ЗУТ - 1 бр.
2. Укрепен геозащитен обект - 1 бр.

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

124 NP-
25.003-
0066

Укрепване на 
свлачище № BLG 
11.20585-02 на път 
BLG 3097 /III-198/ 
Гоце Делчев - 
Делчево, община 
Гоце Делчев - СМР - 
трансфер

86,0 Завършен геозащитен обект - 1 бр. Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Укрепване на 
свлачища № GAB 
35.56719.04, GAB 
35.73403.01, GAB 
35.73403.02, GAB 
35.73403.03, GAB 
35.76220.01 на 
територията на 

125 NP-
25.003-
0067

150,0 1. Извършени инженерно-геоложки 
проучвания - 5 бр.
2. Изработени инвестиционни проекти по 
смисъла на ЗУТ - 5 бр.

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

община Трявна - ППР 
- трансфер

126 NP-
25.003-
0068

Укрепителни 
съоръжения в обхвата 
на свлачище № BGS 
15.51500-02 на 
територията на 
община Несебър - 
СМР - трансфер

50,2 Изработен инвестиционен проект по 
смисъла на ЗУТ - 1 бр.

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

127 NP-
25.003-
0069

Свлачищни участъци 
и неустойчиви откоси 
на път PAZ1181 /ІІІ-
376, Ракитово - 
Велинград/ - 
Костандово - 
Дорково - Яз. стена 
Батак - граници 
общини (Ракитово-
Пещера) - Пещера от 
км 7+400 до км 
18+000 /локален км 
0+000 до км 10+600/ - 
№ PAZ 24.23008-01, 
№ PAZ 24.23008-02 и 
№ PAZ 24.23008-03, 
община Ракитово - 
СМР - трансфер

586,0 Изпълнена укрепителна конструкция (м) - 
88

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

128 NP-
25.003-
0070

Укрепване на 
свлачища № SML 
18.51319-10, SML 
18.51319-05, SML 
18.32559-01, SML 
18.39092-01 на 
територията на 
община Неделино - 
ППР - трансфер

237,0 1. Изработени инженерно-геоложки 
проучвания - 2 бр.
2. Изработени инвестиционни проекти по 
смисъла на ЗУТ - 2 бр.

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Укрепителни и 
противоерозионни 
мероприятия в 
обхвата на проект за 
"Изграждане на част 
от Крайдунавски парк 

129 NP-
25.003-
0071

97,6 Изпълнено брегоукрепване (м`) - 100 Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

"Белене" в кв. 153, гр. 
Белене, от о.т. 603 до 
съществуваща 
подпорна стена към 
о.т. 601 - II етап, 
община Белене - СМР 
- трансфер

130 NP-
25.003-
0072

Укрепване на 
свлачище № KNL 
38.67698-02 в кв. 25 
на с. Смочево, 
община Рила - ППР - 
трансфер

12,5 1. Изработено инженерно-геоложко 
проучване - 1 бр.
2. Изработен инвестиционен проект по 
смисъла на ЗУТ - 1 бр.

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

131 NP-
25.003-
0073

Укрепване на 
свлачище № 
MON04.54496.01, в 
централната част на 
с. Охрид, община 
Бойчиновци - СМР - 
трансфер

143,0 Изпълнена укрепителна конструкция (м) - 
49

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

132 NP-
25.003-
0074

Укрепване на 
свлачище № SML 
11.69759-01 в с. 
Страшимир и 
свлачище № SML 
11.31111-01, гр. 
Златоград, община 
Златоград - 
инвестиционни 
проекти - трансфер

76,8 Изработен инвестиционен проект по 
смисъла на ЗУТ - 2 бр.

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

133 NP-
25.003-
0075

Укрепване на 
свлачище № VTR 
06.22232.01, ул. 
"Опълченска", гр. 
Долна Оряховица, 
община Горна 
Оряховица - СМР 
трансфер

77,0 Изпълнена укрепителна конструкция (м) - 
15

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Хидровъзел "Христо 
Смирненски" - 
проектиране; 
реконструкция 

134 NP-
25.003-
0076

- Изграждане и/или рехабилитация на 
язовири/прилежащи съоръжения - 
1 бр.

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

водовземна кула, 
преливник, бързоток

135 NP-
25.003-
0077

Водоснабдителна 
система "Черни 
Осъм" - проектиране 
и строителство:
Реконструкция на 
магистрални 
водопроводи на 
териториите на 
областите Ловеч и 
Плевен;
ПСПВ "Черни Осъм", 
язовир "Черни Осъм", 
ВЕЦ - 2 бр.

1 300,0 1. Изграждане и/или рехабилитация на 
язовири/прилежащи съоръжения - 1 бр. 
прединвестиционно проучване (ПИП)
2. Подобряване качеството на питейните 
води чрез проектиране и/или изграждане, 
и/или реконструкция и модернизация на 
ПСПВ - 1 бр. ПИП

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

136 NP-
25.003-
0078

Подобряване на 
водоснабдяването на 
териториите на 
общините Севлиево, 
Габрово и Дряново:
Язовир "Бяла" - 
обследване, 
изготвяне на 
техническа 
документация и 
строителство

200,0 Изграждане и/или рехабилитация на 
язовири/прилежащи съоръжения - 
1 бр. обследване/ПИП

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

137 NP-
25.003-
0079

Обследване, 
проектиране, СМР, 
Ан и СН на ПСПВ 
Сливен

7 407,6 Подобряване качеството на питейните води 
чрез проектиране и/или изграждане, и/или 
реконструкция и модернизация на ПСПВ - 1 
бр. нова ПСПВ

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

138 NP-
25.003-
0080

Съставяне на 
технически паспорт 
на съоръженията на 
хидровъзел "Христо 
Смирненски"

201,6 Изграждане и/или рехабилитация на 
язовири/прилежащи съоръжения - 
1 бр. технически паспорт

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Обследване на 
изпълненото 
строителство на 
изградена язовирна 
стена Кюстендил и 
съоръжения към нея, 
находящи се в 

139 NP-
25.003-
0081

150,0 Изграждане и/или рехабилитация на 
язовири/прилежащи съоръжения - 
1 бр. обследване

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

землищата на с. 
Богослов и с. 
Слокощица, община 
Кюстендил

140 NP-
25.003-
0082

Укрепване на 
свлачища № VAR 
24.58503-02, VAR 
24.58503-03, VAR 
24.58503-05 и VAR 
24.58503-06 на 
територията на 
община Провадия - 
ППР - трансфер

120,0 Проектирани и изградени контролно-
измервателни системи - 4 бр.

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

141 NP-
25.002-
0104

Проект "Развитие на 
общинска 
инфраструктура" - 
изграждане на яз. 
"Луда Яна" и ПСПВ

10 063,3 1. Изграждане и/или рехабилитация на 
язовири/прилежащи съоръжения - 
1 бр. нов язовир
2. Подобряване качеството на питейните 
води чрез проектиране и/или изграждане, 
и/или реконструкция и модернизация на 
ПСПВ - 1 бр. нова ПСПВ

Министерство на 
регионалното 
развитие и 
благоустройството

142 NP-
25.003-
0083

Яз. "Кула". Ремонтни 
работи по водовземна 
кула, нивомерна 
система, ремонт на 
ОИ, ремонт на 
дренажна система

65,0 Подобряване състоянието на съоръженията 
на язовира и безопасността на 
експлоатацията му

Министерство на 
земеделието и 
храните

143 NP-
25.003-
0084

Работен проект за 
корекция на р. 
Войнишка от км 
0+000 до км 8+050

200,0 Предпазване на населените места от 
наводнения,
подобряване проводимостта на реката и 
запазване на инженерната инфраструктура

Министерство на 
земеделието и 
храните

144 NP-
25.003-
0085

Актуализация на 
работен проект - яз. 
"Ястребино". 
Укрепване на 
преливник

5,5 Подобряване безопасността на язовира Министерство на 
земеделието и 
храните

Работен проект за 
реконструкция на 
водовземна кула на 
яз. "Ястребино" и за 
реконструкция на 
изходна шахта на 

145 NP-
25.003-
0086

45,0 Подобряване водоподаването и състоянието 
на водовземната кула

Министерство на 
земеделието и 
храните

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

основен изпускател

146 NP-
25.003-
0087

Яз. "Бели лом". 
Ремонт на въжен 
мост (пасарелка от 
корона яз. стена до 
водовземна кула)

4,1 Подобряване условията за безопасна работа 
в съоръжението на язовира

Министерство на 
земеделието и 
храните

147 NP-
25.003-
0088

Яз. "Съединение". 
Работен проект за 
укрепване на 
бързотока на 
преливника и 
реконструкция и 
укрепване на 
енергогасителя на 
основния изпускател 
и отвеждащия канал

37,0 Подобряване цялостното състояние на 
съоръженията на язовира

Министерство на 
земеделието и 
храните

148 NP-
25.003-
0089

Яз. "Съединение". 
Направа на покривна 
изолация на 
водовземна кула

3,9 Преустановяване и спиране на изпускането 
на вода върху съоръженията и ел. 
инсталацията

Министерство на 
земеделието и 
храните

149 NP-
25.003-
0090

Яз. "Домлян". 
Изработка, доставка и 
монтаж на 6 бр. 
плоски таблени 
затвори във 
вертикалната 
водовземна кула. 
Демонтаж, изработка, 
доставка и монтаж на 
първата основна 
врата, ремонт на 
цанговите връзки и 
водещите механизми, 
както и подмяна на 
въжето за аварийно 
отваряне. Частичен 
ремонт - корекции по 
сегментния затвор 
след основния 
изпускател

410,0 Преустановяване и спиране на загубата на 
вода от съоръжението

Министерство на 
земеделието и 
храните

NP-
25.003-

Възлагане на 
предпроектни 

Министерство на 
земеделието и 

150 20,0 Създаване на възможност за планиране и 
изграждане на язовир "Падеж"

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

0091 проучвания, резултат 
на които да бъде 
задание за 
проектиране за идеен 
проект на язовир 
"Падеж"

храните

151 NP-
25.003-
0092

Яз. "Пясъчник". Нова 
хидроизолация в 
сухата галерия на 
наклонената кула

50,0 Подобряване на конструктивното състояние 
на кулата на язовира

Министерство на 
земеделието и 
храните

152 NP-
25.003-
0093

Яз. "Пясъчник". 
Подмяна на 
решетката пред 
основния затвор и 
ремонтни дейности за 
възстановяване на 
работа на основния 
изпускател. Частичен 
ремонт на сегментния 
затвор. Ремонт на 
задвижващи 
механизми и на 
плоски таблени 
затвори на верт. 
водовземната кула

370,0 Подобряване на водоподаването Министерство на 
земеделието и 
храните

153 NP-
25.003-
0094

РВР по мокрия откос 
на язовирната стена 
на яз. "Огоста"

9 442,5 Подобряване на конструктивната цялост на 
язовирната стена

Министерство на 
земеделието и 
храните

154 NP-
25.003-
0095

РВР по отводящия 
канал след 
енергогасителя на 
О.И. на яз. "Огоста"

930,0 1. Осигуряване на безопасно 
функциониране на съоръжението
2. Намаляване на загубите на вода

Министерство на 
земеделието и 
храните

155 NP-
25.003-
0096

РВР в инж. галерия 
на яз. стена в 
участъка на т.н 
"Пакер" на яз. 
"Огоста"

1 455,0 Подобряване на състоянието на 
съоръжението

Министерство на 
земеделието и 
храните

Ремонт на 
осветителна 
инсталация в инж. 
галерия на яз. стена, 

156 NP-
25.003-
0097

60,0 Подобряване на сигурността на язовирната 
стена

Министерство на 
земеделието и 
храните

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

осветление по 
короната - по КСС и 
ремонт на 
пиезометри в инж. 
галерия - подмяна 
манометри и 
спирателни кранове 
към тях на яз. 
"Огоста"

157 NP-
25.003-
0098

Ремонт на сградата на 
шибърната камера на 
изход О.И. на яз. 
"Огоста"

50,0 Подобряване на състоянието на шибърната 
сграда

Министерство на 
земеделието и 
храните

158 NP-
25.003-
0099

Изготвяне на проект 
за външна стоманена 
стълба на 
водовземната кула 
при вход О.И. на яз. 
"Огоста"

9,0 Осигуряване на безопасна експлоатация на 
водовземната кула на язовира

Министерство на 
земеделието и 
храните

159 NP-
25.003-
0100

Яз. "Панчарево". 
Ремонт на кулата за 
промишлено 
водоснабдяване, 
външни телфери. 
Ремонт на кулата за 
промишлено 
водоснабдяване - 
вътрешни телфери - 
по КСС

115,0 Постигане на безопасни нива на работа при 
ремонт на съоръженията

Министерство на 
земеделието и 
храните

160 NP-
25.003-
0101

Ремонт на връхната 
конструкция 
включително 
хидроизолация на 
покрива на кулата за 
промишлено 
водоснабдяване на яз. 
"Панчарево"

150,0 Преустановяване на изпускането на вода 
върху съоръженията и ел. инсталациите

Министерство на 
земеделието и 
храните

Ремонт на бетонната 
конструкция и фугите 
между блоковете на 
сифонните 
преливници. 

161 NP-
25.003-
0102

477,0 Подобряване на носимоспособността на 
конструкцията

Министерство на 
земеделието и 
храните

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

Короната над 
преливниците е с 
нарушено покритие, 
на места има 
изравяне и на 
конструктивния 
бетон на яз. 
"Панчарево"

162 NP-
25.003-
0103

Ремонтно-
възстановителни 
работи на левия 
таблен 
затвор на основния 
изпускател на яз. 
"Сопот", 
включително и 
подмяна на 2 бр. ел. 
задвижки

70,0 Постигане на безопасна работа на 
съоръжението

Министерство на 
земеделието и 
храните

163 NP-
25.003-
0104

Ремонтно-
възстановителни 
работи за укрепване 
заустването на 
деривационния канал 
от река Лесидренска 
в яз. "Сопот" и 
възстановяване 
короната на 
язовирната стена при 
моста над 
деривационния канал 
- текущ ремонт

55,0 Увеличаване на количеството на 
водохващането и намаляване на загубите на 
вода

Министерство на 
земеделието и 
храните

164 NP-
25.003-
0105

Ремонтно-
възстановителни 
работи на дренажен 
събирател С-2, за 
отводняване десен 
скат на язовира на яз. 
"Горни Дъбник"

50,0 Подобряване носимоспособността на 
стената и предотвратяване на свлачищни 
процеси

Министерство на 
земеделието и 
храните

Подмяна на ел. 
захранването и 
управление на 
водовземните кули и 

165 NP-
25.003-
0106

112,0 Възстановяване на работата на 
съоръженията,
осигуряване на сигурността при охраната на 
язовирната стена

Министерство на 
земеделието и 
храните

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

водовземните шахти 
на яз. "Горни 
Дъбник"

166 NP-
25.003-
0107

Яз. "Жребчево" - РВР 
по водовземна кула 
основен изпускател - 
външен торкрет, 
машинна и ел. част

482,0 Извършване на ремонтни дейности на 
кулата ще запълни амортизирани бетонови 
части и спиране на корозията на 
съоръженията на кулата

Министерство на 
земеделието и 
храните

167 NP-
25.003-
0108

Яз. "Жребчево" - РВР 
по короната на 
язовирната стена - 
кърпене асфалт, 
бордюри, РВР 
парапет, бариери и 
осветление

356,0 Подобряване на състоянието на язовирната 
стена на яз. "Жребчево" и отвеждане на 
повърхностните води по стената,
подобряване на визуализацията при 
охраната на язовирната стена

Министерство на 
земеделието и 
храните

168 NP-
25.003-
0109

Яз. "Малко Шарково" 
- РВР водовземна 
кула - торкрет, 
заскалявка, машинна 
и ел. част

246,0 Извършване на ремонтни дейности на 
кулата ще запълни амортизирани бетонови 
части и спиране на корозията на 
съоръженията на кулата,
увеличаване на носимоспособността на 
язовирната стена чрез изпълнение на 
заскалявката,
извършване на ремонт на машинната част и 
подобряване на водоподаването

Министерство на 
земеделието и 
храните

169 NP-
25.003-
0110

Яз. "Малко Шарково" 
- РВР по короната, 
преливника и 
енергоносителя

390,0 Възстановяване целостта на съоръженията 
на язовира

Министерство на 
земеделието и 
храните

170 NP-
25.003-
0111

РВР по инж. галерия 
за отстраняване 
течове и 
възстановяване 
антикорозионното 
покритие в тунела на 
яз. "Дяково"

1 007,3 Спиране корозията на стоманобетоновата 
част в тунела и запазване на състоянието на 
съоръженията

Министерство на 
земеделието и 
храните

Дюкери, пълнещи 
язовир "Дяково". 
Дюкер Д 1 - 
подмяна на АВ и СК 
Æ 80/16/25 атм, 
Дюкер Д 2 - 

171 NP-
25.003-
0112

28,8 Подобряване пропускливостта на 
съоръженията

Министерство на 
земеделието и 
храните

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

подмяна на АВ и СК 
Æ 150/16/25 атм

172 NP-
25.003-
0113

Подмяна на метални 
стълби и пасарелки 
на язовир 
"Тополница"

1 646,1 Подобряване безопасното обслужване на 
съоръженията в язовирната стена

Министерство на 
земеделието и 
храните

173 NP-
25.003-
0114

Яз. "Тополница". 
Цялостна подмяна на 
тротоарна настилка 
по короната на 
стената - 1 050 м2 на 
яз. "Тополница". 
Цялостна подмяна на 
бордюрите - 700 м на 
яз. "Тополница"

132,8 Подобряване състоянието на язовирната 
стена на яз. "Тополница" и отвеждане 
повърхностните води по стената

Министерство на 
земеделието и 
храните

174 NP-
25.003-
0115

Яз. "Георги Трайков" 
- неотложен ремонт 
на пасарелките до 
кулите: мелиоративна 
и промишлена - от 
импрегниран, 
широколистен 
материал и РВР по 
парапетите и 
носещите елементи 
на пасарелките към 
двете кули

300,0 Подобряване на безопасността при 
обслужване на съоръженията на язовирната 
стена

Министерство на 
земеделието и 
храните

175 NP-
25.003-
0116

Яз. "Георги Трайков". 
РВР на 
хидравличната 
система на 
бързопадащия 
затворен орган E26 на 
водовземната кула за 
мелиоративни нужди

43,0 Подобряване на безопасността на 
населението при авария и високи води

Министерство на 
земеделието и 
храните

176 NP-
25.003-
0117

РВР по настилката по 
короната на 
язовирната стена на 
яз. "Георги Трайков"

26,0 Отвеждане на повърхностните води и 
запазване на целостта на стената

Министерство на 
земеделието и 
храните

NP-
25.003-

РВР по 
отводнителните 

1. Подобряване и заздравяване на 
състоянието на язовирната стена

Министерство на 
земеделието и 

177 23,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

0118 канавки по сухия 
откос и на канавките 
под дренажната 
призма на яз. "Георги 
Трайков"

2. Предотвратяване на появата на 
свлачищни процеси

храните

178 NP-
25.003-
0119

РВР по АС част на 
изходните 
съоръжения на 
ОИМН и ОИПН на 
яз. "Георги Трайков"

125,0 Постигане на максимално подаване на 
водни количества

Министерство на 
земеделието и 
храните

179 NP-
25.003-
0120

Изграждане на 
локална система за 
оповестяване и за 
ранно 
предупреждение на 
персонала, 
компетентните 
органи и населението 
за язовири "Огоста", 
"Георги Трайков" 
(Цонево) и "Тича" - I 
етап

75,0 1. Изпълнение на нормативните изисквания, 
свързани с осигуряване на ранно 
предупреждение и оповестяване към 
съответните компетентни органи - РСПАБ
2. Осигуряване на защита на населението, 
имуществото и съоръженията при авария на 
язовира

Министерство на 
земеделието и 
храните

180 NP-
25.003-
0121

Доставка на 31 
помпени агрегати за 
ОПС

9 372,0 Осигуряване на максимална защита против 
наводнения и разрушения в населените 
места

Министерство на 
земеделието и 
храните

181 NP-
25.003-
0122

Анализ и обследване 
на съществуващото 
състояние на яз. 
"Калинките" и 
изготвяне на работен 
проект за 
довършването му, в 
т.ч. проекти по 
устройство на 
територията

380,0 1. Довършване изграждането на язовир 
"Калинките"
2. Възможност за осигуряване на 
напояването в района

Министерство на 
земеделието и 
храните

182 NP-
25.003-
0123

Актуализация на 
проект за обработка 
на фуги, нарушен 
торкрет и инертолово 
покритие по мокрия 
откос на яз. 
"Тополница"

10,0 Възстановяване конструктивната 
носимоспособност на бетоновите блокове и 
спиране на течовете върху съоръженията в 
язовирната стена

Министерство на 
земеделието и 
храните

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

183 NP-
25.003-
0124

Яз. "Тракиец" - 
работен проект за 
ремонтно-
възстановителни 
работи, включващ 
ремонт на ОИ, 
облицовка на воден 
откос, преливник, 
въздуховодни тръби 
във водовземна кула, 
КИС - допълнително 
обследване и 
преработка 
(актуализиране) на 
проекта

90,0 Подобряване на състоянието на язовирната 
стена, кулата и съоръженията ѝ към нея

Министерство на 
земеделието и 
храните

184 NP-
25.003-
0125

Ремонтни дейности 
на водовземната кула 
на яз. "Тракиец" за 
канал М-1

9,6 Подобряване на водоподаването от язовира,
намаляване на загубите на вода

Министерство на 
земеделието и 
храните

185 NP-
25.003-
0126

Язовир "Тича" - 
Изготвяне на раб. 
проект за 
възстановяване на 
отводнителни 
канавки по бермите 
на въздушния откос

15,0 Отвеждане на повърхностните води и 
запазване целостта на стената

Министерство на 
земеделието и 
храните

186 NP-
25.003-
0127

Язовир "Тича" - 
Изготвяне на раб. 
проект за подмяна на 
захранващи кабели и 
ел. табла за 
управление на 
съоръженията към 
язовира

15,0 Осигуряване на безаварийната работа на 
съоръженията и максимални количества на 
водоподаване

Министерство на 
земеделието и 
храните

187 NP-
25.003-
0128

Изготвяне на анализ 
и оценка на носещата 
способност и на 
устойчивостта на 
язовирните стени и 
съоръженията към 
тях на 19 компл. и 
значими язовири

1 928,9 Изпълнение на изискванията на 
действащото законодателство за 
извършване на периодична оценка на 
състоянието

Министерство на 
земеделието и 
храните

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

188 NP-
25.003-
0129

Строителен и 
авторски надзор

500,0 Спазване на нормативната уредба Министерство на 
земеделието и 
храните

189 NP-
25.003-
0130

Анализ и обследване 
на съществуващото 
състояние на яз. 
"Чаталка" (малка) и 
изготвяне на работен 
проект за 
довършването му

420,0 Довършване изграждането на язовир 
"Чаталка",
създаване на възможност за напояване на 
нови поливни площи за земеделско 
производство

Министерство на 
земеделието и 
храните

190 NP-
25.002-
0124

Техническа 
поддръжка на МВ 
серии 10,30 и 31 и ОР 
на силови блокове 
PowerPack

500,0 Увеличаване на надеждността на тяговия 
подвижен състав и увеличаване на 
процентното изпълнение на График за 
движение на влаковете.
Провеждане на ОП за избор на изпълнител и 
авансово плащане - 1.00

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

191 NP-
25.003-
0131

Дофинансиране на 
ДП НКЖИ за проект: 
"Модернизация на 
железопътната линия 
София - Драгоман - 
сръбска граница: жп 
участък Волуяк - 
Драгоман - фаза 1 и 
фаза 2"

38 552,3 1. Дължина на реконструираните или 
модернизирани железопътни линии - TEN-T 
- 33,34
2. Дължина на новите жп линии - TEN-T - 
26,90
3. Товарни превози с железопътен 
транспорт - 224,30
4. Изградена/подновена контактна мрежа - 
29,57
5. Изградена/подновена/модернизирана 
контактна мрежа - 38,89
6. Изградени/модернизирани коловозни 
развития в гари - 19
7. Подновени/модернизирани жп прелези - 3
8. Обща дължина на изградени, 
реконструирани, модернизирани мостове - 5
9. Изградени надлези/подлези на пътища от 
РПМ - 7
10. Доставено оборудване, обзавеждане, 
машини - 5
11. Изготвени анализи, доклади и 
становища, свързани с изпълнението на 
проекта - 10

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

192 NP-
25.002-
0125

Ремонт на 
пътнически вагони в 
заводи

70 200,0 Осигуряване на графика за движение на 
влаковете с технически изправни 
пътнически вагони - 30.00

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

193 NP-
25.002-
0126

Капитален ремонт на 
10 бр. локомотиви 
"Шкода", серия 44, 45

5 973,0 Увеличаване на надеждността на тяговия 
подвижен състав и увеличаване на 
процентното изпълнение на График за 
движение на влаковете. Провеждане на ОП 
за избор на изпълнител и авансово плащане 
- 1.00

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

194 NP-
25.002-
0127

Доставка и 
гаранционна 
поддръжка на 10 бр. 
локомотиви

160,5 Увеличаване на надеждността на тяговия 
подвижен състав и увеличаване на 
процентното изпълнение на График за 
движение на влаковете - 9.00

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

195 NP-
25.002-
0129

Извършване на 
техническа 
поддръжка с 
включени основни и 
възстановителни 
разходи за 5-годишен 
срок на ДМВ серия 
10 и ЕМВ серия 30 и 
серия 31

5 333,9 Увеличаване на надеждността на тяговия 
подвижен състав и увеличаване на 
процентното изпълнение на График за 
движение на влаковете - 12.00

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

196 NP-
25.002-
0130

Техническа 
поддръжка на 15 броя 
магистрални 
електрически 
локомотиви Simens 
X4-E-lok-D серия 
1080-Smartron

2 852,6 Увеличаване на надеждността на тяговия 
подвижен състав и увеличаване на 
процентното изпълнение на График за 
движение на влаковете - 29.00

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

197 NP-
25.003-
0132

Инвестиция К08.И02 
от НПВУ: 
"Внедряване на 
ERTMS на бордово 
оборудване на 
магистрални 
нулевоемисионни 
електрически 
локомотиви и 
нулевоемисионни 
електрически 
мотрисни влакове, 
които оперират по 
конвенционалната жп 
мрежа на Р България"

16 677,2 Повишаване на сигурността и безопасността 
на пътническите превози с железопътен 
транспорт. Оборудване със система за 
ERTMS на локомотиви - 74.00

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

NP- Ремонт и Модернизация и оборудване с машини и Министерство на 198 -

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

25.002-
0131

модернизация на 
локомотивни и 
вагонни депа

съоръжения на локомотивните и вагонните 
депа - 9.00

транспорта и 
съобщенията

199 NP-
25.002-
0132

Ремонт на железния 
път и съоръженията 
за поддържане на 
достигнатите 
скорости

40 797,2 1. Подновяване на железен път - 68
2. Пресъоръжаване на жп прелези - 3
3. Укрепване на "слаби" места - 2
4. Укрепване на земно-скални откоси - 4
5. Модернизация на прелезни настилки - 80

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

200 NP-
25.002-
0133

Модернизиране на 
осигурителни 
системи и прелезни 
устройства

14 862,9 1. Пресъоръжаване на автоматични 
прелезни устройства - 31
2. Изграждане на МКЦ - 4
3. Модернизиране на съществуващи гарови 
осигурителни техники - 6
4. Изграждане на оптична кабелна мрежа - 
283

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

201 NP-
25.002-
0134

Модернизиране на 
тягови подстанции

- 1. Модернизация и рехабилитация на 
секционни постове - 1
2. Изграждане на стълбова линия от ЖБ/ЖР 
стълбове - 60
3. Подмяна контактен проводник и носещо 
въже - 3
4. Подмяна разединители и присъединяване 
към SCADA - 4
5. Подмяна на компенсиращи устройства - 4

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

202 NP-
25.002-
0135

Строителство и 
ремонт на сгради и 
съоръжения в 
съответствие с 
европейските 
изисквания

2 690,0 1. Изграждане съоръжения за лица в 
неравностойно положение - 3
2. Енергийна ефективност на сградите - 2
3. Изграждане на фотоволтаични централи - 
1

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

203 NP-
25.002-
0136

Възстановяване на 
проектни параметри 
на жп линия София - 
Карлово - Зимница

- 1. Реконструкция на мостови съоръжения - 1
2. Подновяване на железен път - 20
3. Модернизация на гари /коловози и 
стрелки/ - 1

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

1. Подновяване на железен път - 54
2. Пресъоръжаване на прелези - 4
3. Модернизация на гари /коловози и 
стрелки/ - 8
4. Ремонт приемно здание - 8
5. Изграждане съоръжения за лица в 
неравностойно положение - 3

204 NP-
25.002-
0137

Възстановяване на 
проектните 
параметри по 
железопътната линия 
Русе - Варна

31 307,3 Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

6. Енергийна ефективност на сградите - 1
7. Изграждане на фотоволтаични централи - 
2

205 NP-
25.002-
0138

Доставка ЖП 
Механизация

35 470,9 1. Доставка на ТПМ за ремонт на железен 
път - 12
2. Доставка на механизация за контактна 
мрежа - 5
3. Доставка на ТПМ за теснопътна линия - 3
4. Доставка на платформи, оборудвани с 
кран на жп ход - 6
5. Доставка на специализирана техника на 
двоен ход - 7

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

206 NP-
25.002-
0139

Придобиване на 
транспортни средства

7 256,0 1. Доставка на автоцистерни - 3
2. Доставка на възстановителни средства - 3
3. Доставка на нова автотранспортна 
техника - 83

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

207 NP-
25.002-
0140

Удвояване и 
електрификация на 
жп линия Карнобат - 
Синдел (проект 7)

18 062,9 1. Прокопаване на тунел - 642
2. Прокопаване на евакуационна галерия - 1
3. Изграждане на естакада - 500
4. Изграждане на железен път - 2,50

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

1. Дължина на реконструираните или 
модернизирани железопътни линии - TEN-T 
- 29,09
2. Изградена/подновена контактна мрежа - 
104,45
3. Реконструирани, модернизирани или 
изградени тунели - 20,82
4. Изградени/модернизирани коловозни 
развития в гари - 2,00
5. Изградени надлези/подлези на пътища от 
РПМ - 5
6. Обща дължина на изградени, 
реконструирани, модернизирани мостове - 2 
961
7. Допустими максимални скорости по 
железен път - 160
8. 
Възстановени/ремонтирани/модернизирани 
тягови подстанции - 2
9. Извършена работа с пътнически 
железопътен транспорт - 595
10. Изградена/инсталирана система за 

208 NP-
25.002-
0141

Дофинансиране на 
ДП НКЖИ за проект: 
"Модернизация на 
железопътната линия 
София - Пловдив - жп 
участъка Елин Пелин 
- Костенец, фаза 1 и 
фаза 2"

107 429,8 Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

управление/контрол/комуникация/ 
сигнализация - 4
11. Доставено оборудване, обзавеждане, 
машини - 1
12. Изградена оптична кабелна линия - 51 
044
13. Дължина на новите жп линии - TEN-T (
Устойчива трансевропейска транспортна 
мрежа) - 73

209 NP-
25.002-
0142

Дофинансиране на 
ДП НКЖИ за проект: 
"Развитие на 
железопътен възел 
София: жп участък 
София - Волуяк"

3 651,2 1. Реконструирана двойна жп линия София 
(без гарата) - Волуяк (без гарата) - 6,05
2. Реконструирани 28 бр. коловози, от които 
13 в ЦГ София и 15 в гара Волуяк - 28
3. Изградена нова гара Обеля - 1
4. Изградени пешеходни прелези и подлези - 
7
5. Изграждане на пътен тунел - 1
6. Модернизация на мостове - 3
7. Рехабилитация на КМ - 31
8. Изграждане на нова КМ - 10
9. Осигурителни системи и 
телекомуникация - 1
10. ERTMS - 21,36

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

210 NP-
25.002-
0143

Дофинансиране на 
ДП НКЖИ за проект: 
"Модернизация на 
железопътен участък 
София - Елин Пелин"

9 000,0 1. Премахнати жп прелези - 2
2. 
Строителство/реконструкция/рехабилитация 
на мостове - 6
3. 
Строителство/реконструкция/рехабилитация 
на подлези - 15
4. 
Строителство/реконструкция/рехабилитация 
на надлези - 2
5. Строителство/реконструкция на перони - 
13
6. Модернизирани и реконструирани двойна 
жп линия и контактна мрежа, съответстваща 
на изискванията на ТСОС - 22

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Дофинансиране на 
ДП НКЖИ за проект: 
"Модернизация на 
железопътния 

1. Модернизирани и реконструирани двойна 
жп линия и контактна мрежа, съответстваща 
на изискванията на ТСОС - 24,48
2. Изграждане на нова жп гара и 

211 NP-
25.002-
0144

52 285,6 Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

участък Костенец - 
Септември"

реконструкция на съществуваща жп гара - 2
3. Реконструкция на съществуваща тягова 
подстанция - 1
4. Изграждане на тунели - 3
5. Изграждане на мостове и виадукти - 23
6. Изграждане на нови пътни надлези - 3
7. Изграждане на нови пътни подлези - 1
8. Изграждане на подпорни стени - 4 792,08
9. Изграждане на дренажни тръби - 604,50
10. Изграждане на шумозащитни бариери - 
3 698,88
11. Изграждане на системи за управление на 
железопътно движение в нови гари - 2

212 NP-
25.002-
0145

Дофинансиране на 
ДП НКЖИ за проект: 
"Развитие на 
железопътен възел 
Пловдив"

12 130,1 1. Железен път - 59
2. Контактна мрежа - 68
3. СиТ - 23
4. Мостове - 2
5. Подлези/надлези - 9

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

213 NP-
25.002-
0146

Дофинансиране на 
ДП НКЖИ за проект: 
"Рехабилитация на 
железопътната 
инфраструктура по 
жп линията Пловдив - 
Бургас, Фаза 2, Етап 
1"

107 708,7 1. Подновени/модернизирани железопътни 
линии - 33
2. 
Възстановени/ремонтирани/модернизирани 
тягови подстанции - 1
3. Премахнати жп прелези - 11
4. Изградени селскостопански надлези - 11
5. Изградена/подновена контактна мрежа - 
37

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

214 NP-
25.002-
0147

Платформа за 
централизирано 
синхронизиране, 
интегриране и анализ 
на данни на 
внедрените системи в 
ДП НКЖИ

2 808,0 1. Изготвени анализи, доклади и становища, 
свързани с изпълнението на проекта - 42
2. Подготвен/актуализиран формуляр за 
кандидатстване - 1
3. Одобрен идеен/технически/работен 
проект - 1
4. Доставено оборудване, обзавеждане, 
машини - 1
5. Инсталирана информационна система - 1

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Осигуряване на 
система от решения в 
областта на 
киберсигурността, 
допринасящи за 
достигането на кибер 

1. Постигане на сигурна вътрешна и външна 
среда - 1
2. Довеждане на комуникационната и 
изчислителната инфраструктура на ДП 
НКЖИ до състояние на кибербезопасност и 
устойчивост - 1

215 NP-
25.002-
0148

10 665,3 Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

безопасна и сигурна 
инфраструктура на 
ДП НКЖИ

3. Постигане на съвместимост и покриване 
на изискванията на Закона за 
киберсигурност, Наредба за минималните 
изисквания за мрежова и информационна 
сигурност, EN ISO/IEC 27001:2013 или 
еквивалент и GDPR - 1
4. Модернизиране на критичното 
комуникационно и ИТ оборудване и 
изграждането на гъвкава и ефективна 
информационна инфраструктура, базирана 
на виртуализация на ресурсите - 1
5. Постигане на висока отказоустойчивост и 
надеждност за критичните информационни 
ресурси - 1
6. Изграждане на централизирано 
наблюдение и управление на 
комуникационните и изчислителните 
ресурси - 1
7. Изграждане на централизирано 
наблюдение и управление на системи за 
киберсигурност, съответстващи на 
нормативните изисквания - 1
8. Максимално интегриране на наличните 
системи в системата, предмет на настоящата 
поръчка, с цел надграждане на наличните 
при Възложителя системи - 1
9. Създаване на център за управление на 
сигурността (SOC) с местонахождение в гр. 
София - 1

216 NP-
25.003-
0133

Допълнително 
споразумение към 
сключен договор за 
изпълнение на обект: 
"Ремонтно-
възстановителни и 
укрепителни работи 
по Вълнолом Варна - 
II етап"

1 547,9 Дължина (л.м) на ремонтираното и укрепено 
съоръжение - Вълнолом Варна - 463

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Допълнителни 
споразумения към 
сключен договор за 
изпълнение на обект: 

217 NP-
25.003-
0134

21 389,4 Постигане на по-голяма дълбочина на 
плавателните канали - 14,50

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

"Проектиране и 
удълбочаване на 
Канал 1 и Канал 2, 
Пристанище Варна - 
инженеринг"

218 NP-
25.003-
0135

Покупка на нов 
вертолет

88 012,4 Брой вертолети - 1 Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

219 NP-
25.003-
0136

Покупка на нов 
самолет

209 000,0 Брой самолети - 1 Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

220 NP-
25.003-
0137

Доставка, внедряване 
и поддръжка на 
система за издаване, 
продажба и проверка 
на превозни 
документи на "БДЖ - 
Пътнически превози" 
ЕООД, изграждане и 
поддръжка на 
оперативна 
съвместимост със 
системи за издаване 
на превозни 
документи, 
структуриране, 
обработка и 
поддръжка на данни, 
структури от данни и 
интерфейси за обмен 
на данни, 
включително 
интерфейси за обмен 
на данни в отворен 
формат

15 468,0 1. Бизнес анализ на съществуващата 
система и възможностите за интеграция със 
съществуващата система - 1.00
2. Доставка, внедряване и поддръжка на 
основни модули за маршрутизиране, 
билетоиздаване и резервации - 3.00
3. Софтуерна разработка на модул 
"Интеграционен слой" - 1.00

Министерство на 
транспорта и 
съобщенията

221 NP-
25.002-
0168

Център за 
киберсигурност и 
споделени 
информационни 
ресурси

2 411,9 Довършване на втория етап от изграждането 
на Център за киберсигурност и споделени 
информационни ресурси на стойност 2411,9 
хил. лв. в срок до края на 2025 г. при 
осигурено финансиране

Държавна агенция 
"Национална 
сигурност"

NP-
25.003-

Програмни продукти 
и лицензи за 

Периодична доставка на ПП и лицензи за 
съществуващите системи на Агенцията с 

Държавна агенция 
"Национална 

222 490,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

0138 съществуващи 
системи на ДАНС

цел подновяване правото на ползване за не 
по-малко от 1 година при осигурено 
финансиране

сигурност"

223 NP-
25.003-
0139

Спешен основен 
ремонт на техническа 
сграда на ДАНС

700,0 1. Сключване на договор за проектиране и 
СМР на техническа сграда - 1 бр.
2. Сключване на договор за строителен 
надзор - 1 бр. Срок до края на 2025 г. при 
осигурено финансиране

Държавна агенция 
"Национална 
сигурност"

224 NP-
25.002-
0169

Придобиване на 
автомобилна техника 
за специализиран 
транспорт с цел 
осъвременяване на 
автомобилния парк 
на НСО

5 424,3 - Национална 
служба за охрана

225 NP-
25.003-
0140

ГДИН - Изграждане, 
интегриране и 
поддържане на 
периметрови 
охранителни системи 
за затворите и 
изграждане на 
телефонна система за 
провеждане на 
разговори от 
настанените в 
местата за лишаване 
от свобода лица

10 915,6 1. Доставка на специализирано оборудване 
за периметрова охранителна система на 11 
броя затвора
2. Изграждане, интегриране, конфигуриране 
и поддържане на периметрова охранителна 
система на 11 затвора/обекта
3. Комуникационна система за провеждане 
на телефонни разговори в местата за 
лишаване от свобода с общо 700 бр. 
телефонни апарати

Министерство на 
правосъдието

226 NP-
25.003-
0141

Придобиване на 
специализирано 
оборудване за 
Лаборатория за 
електромагнитна 
съвместимост (ЕМС)

3 000,0 Придобито специализирано оборудване Комисия за 
регулиране на 
съобщенията

Разширяване и 
оптимизиране на 
функционалните и 
технологичните 
възможности на 
Националната 
система за 
мониторинг на 

227 NP-
25.003-
0142

10 152,7 Подобрени възможности на НСМРЧС Комисия за 
регулиране на 
съобщенията

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Списък с резервни стратегически инвестиционни проекти с национално финансиране за периода 2025 - 2028 г.
(в хил. лв.)

№ Номер
на 

проект

Проект Индикативен 
размер на 

капиталовите 
разходи по 

проекта през 
2025 г.

Индикатор/Показател за оценка на 
резултатите/целева стойност

Отговорна
институция

радиочестотния 
спектър за 
граждански нужди 
(НСМРЧС)

228 NP-
25.002-
0174

Ремонт на складове в 
бази на ДА ДРВВЗ

10 615,1 Складови бази гр. Българово; с. Ресен; с. 
Долна махала; с. Ясен; гр. Силистра; гр. 
Търговище - 95 729 кв.м застроена площ - 
144 829 782

Държавна агенция 
"Държавен резерв 
и военновременни 
запаси"

* За част от проектите не са посочени стойности, тъй като по тях не се предвижда извършване на капиталови 
разходи конкретно през 2025 г.
* Индикаторите за резултат по проектите на Министерството на отбраната и на Националната служба за охрана 
представляват класифицирана информация.

 
 

Приложение № 3 към чл. 113, ал. 11
 

 
Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти

 
Номер 

на 
проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0001

Архитектурно-художествено оформление, с реконструкция на 
техническата инфраструктура и изграждане на водопровод и 
разделна канализация на ул. "Пирин" в частта между ул. "П. Р. 
Славейков" и ул. "Христо Матов"

5 156,0 Община 
Банско, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0002

"Реконструкция на канализационната и водопроводна мрежа, 
реконструкция на асфалтовата настилка и тротоарната настилка 
и изграждане на кабелен колектор за кабелизация на 
разпределителната мрежа и улично осветление и слаботокови 
кабели на ул. "Захари Стоянов", гр. Банско"

4 554,5 Община 
Банско, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0003

"Реконструкция на канализационната и водопроводна мрежа, 
реконструкция на асфалтовата настилка и тротоарната настилка 
и изграждане на кабелен колектор за кабелизация на 
разпределителната мрежа и улично осветление и слаботокови 
кабели на ул. "Солун", гр. Банско"

2 872,1 Община 
Банско, област 
Благоевград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2355

Реконструкция на асфалтовата и тротоарна настилка и 
изграждане на кабелен колектор за кабелизация на 
разпределителната мрежа и уличното осветление на ул. "Иван 
Галчев", реконструкция на тротоарната настилка на ул. "Ленин" 
и ул. "Пирин" (от ул. "Иван Галчев" до ул. "Десилица"), гр. 
Добринище, общ. Банско

1 738,7 Община 
Банско, област 
Благоевград

OP-
24.001-
2698

"Изграждане на детска площадка и благоустрояване на 
пешеходни зони и алеи" с местонахождение ПИ 02676.501.2681 
по КК на гр. Банско, УПИ I, кв. 146 по плана на гр. Банско, общ. 
Банско - РС 52/28.08.2024 г.

649,7 Община 
Банско, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0006

Реконструкция на път BLG 1020/II-84, Якоруда - Разлог/жп гара 
Белица - Краище - Лютово - Орцево от км 14+800 до км 20+655

6 300,0 Община 
Белица, област 
Благоевград

OP-
25.001-
0134

Инженеринг (проектиране, СМР и авторски надзор) на обект 
"Изграждане на нов довеждащ водопровод за с. Бабяк, община 
Белица"

5 200,0 Община 
Белица, област 
Благоевград

OP-
25.001-
0135

Реконструкция и разширение на път BLG 3023 /III-8406/ Белица 
- 
м. Андрианов чарк

5 150,0 Община 
Белица, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0005

"Ремонт и реконструкция на улична мрежа в община Белица, 
включително подмяна на водопровод и канализация"

4 500,0 Община 
Белица, област 
Благоевград

OP-
25.001-
0136

Рехабилитация и реконструкция на улици, тротоари и 
съоръженията към тях на територията на община Белица

4 000,0 Община 
Белица, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0007

Изграждане на местен път до Парк за мечки с начало ПИ с 
идентификатор 03504.8.30 по КККР на гр. Белица, минаващ 
през ПИ с идентификатор 03504.1.515 и завършващ при 
паркинга на парка, с дължина 2335 м

3 213,6 Община 
Белица, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0009

Корекция на река Белишка 3 120,0 Община 
Белица, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0008

Укрепителни мероприятия по шест броя дерета, преминаващи 
през с. Краище, общ. Белица

3 000,0 Община 
Белица, област 
Благоевград

OP-
25.001-
0088

Внедряване на енергийноефективни мерки на сградата на ОУ 
"Св. св. Кирил и Методий" в ПИ с идентификатор 02107.1.150 
по КККР на село Бабяк, община Белица, област Благоевград

1 560,0 Община 
Белица, област 
Благоевград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1628

Рехабилитация и модернизация на общинската инфраструктура 
- системи за външно изкуствено осветление на град Белица и с. 
Краище, част от община Белица

936,8 Община 
Белица, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0010

Реконструкция и модернизация на улично осветление в село 
Горно Краище, село Бабяк и село Дагоново, община Белица

727,4 Община 
Белица, област 
Благоевград

OP-
25.001-
0137

Инженеринг (проектиране, СМР и авторски надзор) на обект: 
"Основен ремонт и разширение на мост в урбанизираната 
територия на село Дагоново, общ. Белица"

329,0 Община 
Белица, област 
Благоевград

OP-
25.001-
0138

Изграждане на спортна площадка в ПИ с идентификатор 
39270.1.421 по КККР на с. Краище, общ. Белица, обл. 
Благоевград

321,0 Община 
Белица, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0011

Реконструкция на ВиК мрежи и благоустрояване на ул. "Катина 
и Никола Хайдукови"

4 835,6 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0012

Изграждане на ул. "Здраве", IV м.р. 4 370,7 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0014

Реконструкция на ВиК мрежи и благоустрояване на ул. "Христо 
Чернопеев"

2 824,9 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0015

Ремонт и реконструкция на ВиК на ул. "Аргир Манасиев" 2 690,4 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0016

Реконструкция на ВиК мрежи и благоустрояване на ул. "Христо 
Смирненски"

2 486,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0018

Реконструкция на ВиК мрежи и благоустрояване на ул. "Гьорче 
Петров"

2 191,1 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-

Община 
Благоевград, 

Реконструкция на ВиК мрежи и благоустрояване на ул. 
"Димитър Йосифов"

1 878,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

0019 област 
Благоевград

OP-
24.001-
1629

Ремонт и реконструкция на ВиК на ул. "Арсени Костенцев" - 
Етап I

1 644,4 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0020

Ремонт и реконструкция на ВиК на ул. "Свети Иван Рилски" 1 509,6 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
25.001-
0002

Реконструкция на ВиК мрежи на ул. "Христо Силянов" от 
ОТ.316 до ОТ251

1 506,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0021

Реконструкция на ВиК мрежи и благоустрояване на ул. 
"Преспа"

1 470,6 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0022

Благоустрояване на Гробищен парк "Нови гробища" 1 455,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0023

Реконструкция на ВиК мрежи и благоустрояване на ул. "Антим 
I"

1 365,1 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0024

Благоустрояване на ул. "Кресна" 1 329,3 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1630

Ремонт и реконструкция на ВиК на ул. "Арсени Костенцев" - 
Етап II

1 329,2 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0025

Ремонт и реконструкция на ВиК на ул. "Стефан Стамболов" 1 312,2 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0026

Реконструкция на ВиК мрежи за минерална вода по ул. 
"Костур", ул. "Христо Чернопеев", ул. "Катина и Никола 
Хайдукови"

983,7 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0027

Реконструкция на ВиК мрежи и благоустрояване на ул. "Сотир 
Атанасов"

947,7 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0028

Реконструкция на ВиК мрежи и благоустрояване на ул. "Свети 
Наум"

934,7 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0029

Ремонт и реконструкция на ВиК на ул. "Иван Вазов" 928,5 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0030

Ремонт и реконструкция на ВиК на ул. "Иларион 
Макариополски"

895,6 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0032

Реконструкция на ВиК мрежи и благоустрояване на ул. "Данаил 
Крапчев"

880,3 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1632

Ремонт и реконструкция на ВиК на ул. "Арсени Костенцев" - 
Етап IV

810,2 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
25.001-
0001

Изграждане на ВиК мрежи в имот с ид. 04279.621.215, местност 
"Мандаджи баир", ул. "Свобода" от ОТ 70, 67, 66, 65, 64 до ОТ 
59

705,5 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0033

Ремонт и реконструкция на ВиК на ул. "Захари Стоянов" 681,9 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-

Община 
Благоевград, 

Реконструкция на ВиК мрежи и благоустрояване на ул. 
"Костур"

673,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

0034 област 
Благоевград

OP-
24.001-
0035

Благоустрояване на ул. "Витоша" 656,1 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0036

Реконструкция на ВиК мрежи и благоустрояване на ул. "Сава 
Михайлов"

578,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0037

Реконструкция на парк "Еленово-1", Благоевград 577,5 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0038

Благоустрояване на ул. "Зеленка" 574,7 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0039

Реконструкция и благоустрояване на междублоково 
пространство в кв. 133, Благоевград

563,1 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0040

Реконструкция и благоустрояване на междублоково 
пространство в кв. 175, Благоевград

445,9 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0041

Благоустрояване на ул. "Юрий Гагарин" 412,4 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1652

Проект за реконструкция на ул. "Александър Стамболийски" 400,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0042

Реконструкция на ВиК мрежи и благоустрояване на ул. 
"Родолюбие"

330,2 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0043

Реконструкция и благоустрояване на междублоково 
пространство в кв. 134, Благоевград

327,5 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1631

Ремонт и реконструкция на ВиК на ул. "Арсени Костенцев" - 
Етап III

319,1 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1636

Проект за реконструкция на общински път BLG2061 - /I-1/ - 
Благоевград - Бистрица - лет. "Бодрост" - м. Картала

300,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0044

Реконструкция и благоустрояване на междублоково 
пространство в кв. 116, Благоевград

283,8 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0045

Реконструкция на комбинирана спортна площадка в с. Изгрев 263,5 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1633

Проект за основен ремонт и въвеждане на мерки за ЕЕ на сграда 
с ид. 04279.612.98.2 (Регионална библиотека, зала "Пейо 
Яворов" и др.)

250,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0031

Основен ремонт на покрив на сграда с ид. 04279.52.26.1 
(Доброволно формирование "Георги Измирлиев - 
Македончето")

244,6 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0046

Реконструкция и благоустрояване на междублоково 
пространство в кв. 117, Благоевград

224,3 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1637

Проект за изграждане на парк "Ловен дом", "Ботаническа 
градина" и р-на на Зоопарк - Благоевград

200,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-

Община 
Благоевград, 

Проект за реконструкция на пешеходна зона на ЦГЧ 200,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1638 област 
Благоевград

OP-
24.001-
1647

Проект за реконструкция на парк "Бачиново" 200,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1651

Проект за изграждане на социални жилища, паркинг и парк - 
ид. 04279.629.129, ул. "Юрий Гагарин", ж.к. "Струмско"

200,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1657

Проект за изграждане на подземен паркинг на пл. "Македония" 200,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1658

Проект за изграждане на подземен паркинг м/у сградите на 
Районен и Административен съд

200,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0047

Реконструкция на спортна площадка в ж.к. "Струмско", 
Благоевград

191,7 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0048

Проект за изграждане на многоетажен паркинг ("Кончето") 
(проектиране)

150,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0049

Изграждане на авариен изход на ДГ "Първи юни" 148,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0050

Реконструкция и благоустрояване на междублоково 
пространство в кв. 114, Благоевград

121,4 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1639

Проект за обходен маршрут за сметоизвозването и тежки 
товарни автомобили през с. Бело поле

100,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1640

Проект за изграждане на път от м. Стара гара до с. Бело поле 100,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1649

Проект за реконструкция на бул. "Св. св. Кирил и Методий" 100,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1656

Проект за реконструкция на междублоково пространство, ж.к. 
"Струмско", м/у ул. "Броди" и ул. "Яне Сандански"

80,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0051

Проект за изграждане на улица от ОТ 12 до ОТ 253 (ул. 
"Вардар") (проектиране)

70,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1641

Проект за изграждане на ул. "Св. Иван Рилски", с. Рилци 70,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1635

Проект за реконструкция на път BLG1071 - /I-1 - Благоевград - 
Симитли/ - граница община (Благоевград - Симитли) - Симитли 
- Черниче - /I-1/

60,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1653

Проект за реконструкция на парк "Еленово" (бивш стадион) 60,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1634

Изграждане на пристройка към централна сграда за 2 бр. 
работни места, ДГ № 12 "Алени макове"

59,8 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1644

Проект за основен ремонт и въвеждане на мерки за ЕЕ на сграда 
с ид. 04279.613.106.1 ("Физиотерапия")

50,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-

Проект за реконструкция на път KNL1084 - /III-107/ 
Кочериново - Бараково - граница община (Кочериново - 

Община 
Благоевград, 

50,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1646 Благоевград) - Благоевград /BLG2061/ област 
Благоевград

OP-
24.001-
1650

Проект за реконструкция на ул. "Броди", ж.к. "Струмско" 50,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1645

Проект за реконструкция на общински път BLG2060 - /I-1/ - 
Дупница - Благоевград - Рилци - /KNL1084/

40,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1648

Проект за реконструкция на бул. "Васил Левски" (от 
кръстовище с ул. "Крушево" до кръстовище с бул. "Св. Д. 
Солунски")

40,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1659

Проект за изграждане на сграда за предоставяне на социални 
услуги съгласно Националната карта на социалните услуги в 
Република България - ид. 04279.629.129, ул. "Юрий Гагарин", 
ж.к. "Струмско"

40,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0052

Проект за реконструкция на парк "Ален мак", Благоевград 35,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1643

Проект за изграждане на ул. "Перелик" от ОТ 45 до ОТ 48, 
включително корекция на Еленовско дере

30,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1654

Проект за реконструкция на кръстовище м/у ул. "Симеон Радев" 
и ул. "Борис Ангелушев"

30,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1642

Проект за пешеходен мост над р. Бистрица, м/у парк "Даме 
Груев" и алея при Американски общежития

25,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1655

Проект за основен ремонт на подлези по ул. "Иван Михайлов" 20,0 Община 
Благоевград, 
област 
Благоевград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0053

"Реконструкция и рехабилитация на път BLG 1091 (II-19, 
Добринище - Гоце Делчев) - Брезница, община Гоце Делчев"

7 188,7 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1662

Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа в 
югозападната част на гр. Гоце Делчев

4 080,0 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1661

Реконструкция и основен ремонт на площадно пространство 
пред паметник на Гоце Делчев и прилежащи улици, находящи 
се в гр. Гоце Делчев

2 500,0 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0054

"Реконструкция и рехабилитация на улици в гр. Гоце Делчев" 2 213,0 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0055

"Реконструкция и рехабилитация на улици в с. Лъжница" 1 956,2 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1665

Реконструкция и обновяване на футболно игрище в УПИ-I, кв. 
84, с. Брезница, общ. Гоце Делчев

1 709,0 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0056

"Улица с ОТ 693, ОТ 691, ОТ 686, ОТ 1171, ОТ 914, ОТ 909 и 
мостово съоръжение над река Градска в гр. Гоце Делчев, 
община Гоце Делчев"

1 630,8 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0057

"Реконструкция и рехабилитация на улици в с. Борово" 1 322,7 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1666

Реконструкция и рехабилитация на улици в с. Мосомище 1 070,0 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1667

Реконструкция и рехабилитация на улици в с. Брезница 1 050,0 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0060

"Реконструкция и рехабилитация на улици в с. Корница" 869,6 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1660

Реконструкция на фонтан и околно площадно пространство в 
УПИ VII, кв. 52 по плана на гр. Гоце Делчев

802,8 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP- Община Гоце "Реконструкция и рехабилитация на улици в с. Господинци" 670,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0059

Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
2699

Многофункционална сграда - Пристройка към сграда на ДГ 
"Джани Родари"

600,0 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0061

"Благоустрояване площад с. Корница" 571,2 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0062

"Благоустрояване площад с. Мосомище" 565,6 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1664

Пристройка за обособяване на читалище към сграда на 
Кметство с. Борово, общ. Гоце Делчев

510,0 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0058

"Резервоар с обем 500 м3, с. Буково, община Гоце Делчев" 443,6 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1668

Реконструкция и рехабилитация на улица с. Буково 210,0 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1663

Изграждане на нов стоманобетонен мост на улица между ОТ 92 
и ОТ 113 по плана на с. Лъжница, общ. Гоце Делчев

185,0 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
25.001-
0117

Изграждане на довеждащ водопровод от втори водоизточник на 
самоизлив на 2,5 км до изградена инфраструктура на 
съществуващ водоизточник в с. Буково

150,0 Община Гоце 
Делчев, област 
Благоевград

OP-
25.001-
0071

3 299 328 лв. за реконструкция и разширение на материално-
техническата база на СУ "Йордан Йовков" в с. Рибново и 793 
947 лв. за изграждане на Пристройка на детска градина "Никола 
Вапцаров" в с. Дебрен в УПИ XVI, кв. 29, по плана на село 
Дебрен, общ. Гърмен, област Благоевград

4 093,3 Община 
Гърмен, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1669

Реконструкция и рехабилитация на улици на територията на 
община Гърмен, област Благоевград

3 000,0 Община 
Гърмен, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0063

Реконструкция и рехабилитация на улици в община Гърмен 2 296,0 Община 
Гърмен, област 
Благоевград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1670

КПИИ Основен ремонт и реконструкция на стадион, находящ 
се в УПИ I, кв. 63 по плана на с. Дебрен, община Гърмен

1 400,0 Община 
Гърмен, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1671

"Укрепителни и брегоукрепителни мероприятия на р. Канина в 
района на Огняновски минерални бани", общ. Гърмен, обл. 
Благоевград

1 329,0 Община 
Гърмен, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0064

Реконструкция на съществуващ довеждащ водопровод от 
съществуващ водопровод Ст. Æ 100 при същ. резервоар с. 
Осиково до съществуващ довеждащ водопровод с. Рибново - 
речно водохващане

1 171,4 Община 
Гърмен, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0065

Пречиствателна станция за питейни води село Рибново, община 
Гърмен

803,1 Община 
Гърмен, област 
Благоевград

OP-
24.001-
2700

"Благоустрояване и реконструкция на улици в с. Горна 
Брезница"

7 897,8 Община 
Кресна, област 
Благоевград

OP-
24.001-
2701

"Основен ремонт на общински път BLG 3134 /I-1 гр. Кресна - 
Струмяни/ - Градешки минерални бани от км 0+000 до км 
4+153,51, община Кресна"

7 356,6 Община 
Кресна, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0066

"Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа и 
благоустрояване на улици с. Сливница, община Кресна"

6 738,6 Община 
Кресна, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0067

"Благоустрояване на с. Долна Градешница, община Кресна, 
област Благоевград - реконструкция на улична мрежа и площад, 
изграждане на детски площадки" - Етап II

5 223,5 Община 
Кресна, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0068

"Реконструкция на част от вътрешна водопроводна мрежа на гр. 
Кресна"

2 980,5 Община 
Кресна, област 
Благоевград

"Реконструкция на водопроводни клонове по индикативни 
улици в гр. Петрич и рехабилитация на улиците, в т.ч. и ремонт 
на бордюри в обхвата на реконструкцията" с подобекти:
- Подобект 1 "Реконструкция и доизграждане на водопровод и 
канализация по ул. "Д-р Асен Златаров" в участъка между ОТ 
243 и ОТ 603 по плана на гр. Петрич, имот с идентификатор 
56126.603.1685 по КККР на гр. Петрич в кръстовище при ОТ 
243 с ул. "Полк. Дрангов", имот с идентификатор 
56126.601.1521 по КККР на гр. Петрич, с дължина L = 200 m";
- Подобект: "Реконструкция на водопроводни клонове по 17 

OP-
24.001-
0069

8 585,5 Община 
Петрич, област 
Благоевград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

индикативни улици в гр. Петрич и рехабилитация на 18 
индикативни улици, в т.ч. и ремонт на бордюри в обхвата на 
реконструкцията"

OP-
24.001-
0070

"Реконструкция на водопровод кв. "Дълбошница", гр. Петрич, 
община Петрич"

4 787,9 Община 
Петрич, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0071

"Реконструкция на ул. "Георги Урумов" - гр. Петрич, от 61 
(кръстовище с ул. "Рокфелер") - от 360 (кръстовище с ул. "Ильо 
войвода") - от 361 (кръстовище с ул. "Стара планина") - от 343 
(кръстовище с ул. "България"), включително тротоари, уличен 
водопровод и дъждоприемни шахти, както и реконструкция на 
прилежащите кръстовища"

2 716,2 Община 
Петрич, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0072

"Основен ремонт на ул. "Св. св. Кирил и Методий" - гр. Петрич, 
от ОТ 160-ОТ 154-ОТ 213-ОТ 233, включително тротоари и 
уличен водопровод в участъка"

1 871,7 Община 
Петрич, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0073

"Реконструкция на ул. "Пирин" - гр. Петрич, в участъка от ул. 
"Рокфелер" до ул. "Елтепе" от ОТ 59-ОТ 45-ОТ 33-ОТ 32-ОТ 22, 
включително тротоари в участъка"

1 641,7 Община 
Петрич, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0074

"Реконструкция на ул. "Битоля" - гр. Петрич, в участъка от ул. 
"Цар Борис III" до ул. "Пирин" от ОТ 96-ОТ 95-ОТ 94-ОТ 93-ОТ 
92- 
ОТ 91-ОТ 45, включително тротоари в участъка"

1 638,8 Община 
Петрич, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0075

"Основен ремонт на ул. "Свобода" - гр. Петрич, от ОТ 157 - ОТ 
46 - ОТ 37 - ОТ 156 - ОТ 117 - ОТ 110 - ОТ 115 - ОТ 114 - ОТ 
114 - ОТ 81 - ОТ 38, включително тротоари в участъка"

1 506,9 Община 
Петрич, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0076

"Реконструкция на ул. "Битоля" - гр. Петрич, в участъка от ул. 
"Цар Борис III" до ул. "Свобода" от ОТ 960 - ОТ 114, 
включително тротоари и уличен водопровод в участъка на 
реконструкцията, както и реконструкция на кръстовището при 
ул. "Цар Борис III" и ул. "Битоля"

1 401,5 Община 
Петрич, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0077

"Основен ремонт на ул. "22-ри октомври" от ОТ 40 - ОТ 40А - 
ОТ 41 - ОТ 48 - ОТ 76 - ОТ 89 - ОТ 72 - ОТ 68 - ОТ 70 и ул. 
"Вит" от ОТ 11 - ОТ 15А - ОТ 41А - ОТ 40А - ОТ 40 - гр. 
Петрич, включително тротоарите в участъка"

1 298,5 Община 
Петрич, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0078

"Основен ремонт на ул. "Отец Паисий" - гр. Петрич, от ОТ 328 - 
ОТ 330 - ОТ 332 - ОТ 333 - ОТ 334 - ОТ 335 - ОТ 338, 
включително тротоари в участъка"

1 000,9 Община 
Петрич, област 
Благоевград

OP- "Реконструкция на ул. "Стойо Хаджиев" - гр. Петрич, Община 951,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1672

включително тротоари и реконструкция на прилежащите 
кръстовища"

Петрич, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0079

"Основен ремонт на ул. "Връх Китка" ОТ 85 - ОТ 650 - ОТ 70 - 
ОТ 69 - ОТ 66 и ул. "Атанас Лютвиев" от ОТ 85 - ОТ 82 - гр. 
Петрич, включително тротоарите в участъците"

914,6 Община 
Петрич, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0080

"Основен ремонт на ул. "Генерал Тодоров" - гр. Петрич, от ОТ 
175 - 
ОТ 73 - ОТ 74 - ОТ 75 - ОТ 48 - ОТ 36 - ОТ 34 - ОТ 33, 
включително тротоари в участъка"

879,9 Община 
Петрич, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0081

"Основен ремонт на ул. "Тома Митов" от ОТ 233 - ОТ 225, 
включително тротоари и уличен водопровод в участъка"

834,3 Община 
Петрич, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0082

Изграждане на многофункционална спортна зала в гр. Разлог 12 800,0 Община Разлог, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0083

"Изграждане и ремонт на водопроводна, канализационна и 
улична мрежа на територията на община Разлог"

6 972,0 Община Разлог, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0084

Аварийна подмяна на захранващ водопровод на с. Годлево 4 199,4 Община Разлог, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1673

"Спортна, културна и развлекателна туристическа атракция - 
парк "Разлог" в ПИ 61813.763.48, част от УПИ I, кв. 141 по 
плана на гр. Разлог, общ. Разлог"

2 211,0 Община Разлог, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0086

Реконструкция на площадно и пешеходно пространство на гр. 
Разлог, общ. Разлог - втори етап

2 181,0 Община Разлог, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0085

Корекция на р. Бяла река - I участък 2 026,5 Община Разлог, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0087

Обществена баня в с. Баня - ПИ 02693.501.1349 по КК на с. 
Баня

1 760,0 Община Разлог, 
област 
Благоевград

"ВиК мрежа на гр. Сандански - реконструкция на 
съществуващи и изграждане на нови: водопроводна мрежа със 
сградни водопроводни отклонения /СВО/ и канализационна 
мрежа със сградни канализационни отклонения /СКО/ и 

OP-
24.001-
0088

16 220,5 Община 
Сандански, 
област 
Благоевград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

изграждане на ново пътно платно по улици V и VI клас - 
регулация на гр. Сандански"

OP-
24.001-
0091

"Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа на село 
Катунци" 
/за първи етап - 3 317 520 лв., при обща инвестиционна 
стойност на проекта 12 332 520 лв./

12 332,5 Община 
Сандански, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
2703

"Доизграждане и реконструкция на канализационна мрежа и 
частична реконструкция на съпътстващи водопроводи с пътна и 
тротоарна настилка на ул. "Първи май" и ул. "Серес", град 
Сандански"

8 290,7 Община 
Сандански, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0089

"Реконструкция на водопроводна мрежа на село Склаве, 
община Сандански" /за първи етап - 4 373 072 лв., при обща 
инвестиционна стойност на проекта 7 706 820 лв./

7 706,8 Община 
Сандански, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0090

"Пазар и паркинг в УПИ VІІ-1329, 3726, 3740, кв. 60 по плана 
на гр. Сандански, имот с идентификатор 65334.300.1409 по 
КККР на гр. Сандански" /за първи етап - 2 500 000 лв., при обща 
инвестиционна стойност на проекта 7 434 820 лв./

7 434,8 Община 
Сандански, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
2702

"Доизграждане и реконструкция на канализационна мрежа и 
частична реконструкция на съпътстващи водопроводи с пътна и 
тротоарна настилка на бул. "Тодор Каблешков", град 
Сандански"

4 938,5 Община 
Сандански, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0092

"Изграждане на спортни съоръжения и благоустройство на 
прилежащ терен в УПИ V, кв. 170 по плана на град Сандански, 
поземлен имот с идентификатор 65334.301.9524 по КККР на 
град Сандански"

2 461,0 Община 
Сандански, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0093

Изграждане на улици "Дезудава", "Първа", "Втора", "Трета" и 
"Четвърта" и участък от 1004 - 1048 по уличната регулация на 
местност Нишан Таши, землището на град Сандански и 
землището на село Поленица

2 292,4 Община 
Сандански, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0094

"Южна дъга - гр. Сандански"
I етап: Път за транспортен достъп до кв. "Изгрев - юг" от ОТ 78 
(ПИ 65334.301.9537 - ул. "Стефан Стамболов") през ПИ 
57176.28.206, ПИ 57176.28.5, ПИ 65334.216.30, ПИ 65334.131.9 
до улица с ОТ 64 - 64а (ПИ 56334.301.6356 - ул. "Синаница")
II етап: Улица от ОТ 64 (ПИ 65334.301.6356 - ул. "Синаница") 
през ОТ 64а, 50, 34, 5 до ОТ 4 (ПИ 65334.301.54 - ул. "Осогово")

1 456,0 Община 
Сандански, 
област 
Благоевград

OP- 1. за основен ремонт на отклонението от Водоснабдителна Община 4 000,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

25.001-
0072

група "Сатовча - Слащен" до с. Вълкосел и за изграждане на 
допълнителна клетка към резервоар Вълкосел, община Сатовча 
- 1 500 000 лв.,
2. за основен ремонт на водоснабдяване на село Кочан, община 
Сатовча - 1 500 000 лв.,
3. и за основен ремонт на водоснабдяване на село Ваклиново, 
община Сатовча - 1 000 000 лв.

Сатовча, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0095

Основен ремонт на улици в община Сатовча 3 455,0 Община 
Сатовча, област 
Благоевград

OP-
24.001-
2704

Реконструкция и рехабилитация на общински път BLG1270/III-
1972, Вълкосел - Фъргово - Слащен - Туховища - Годешево от 
км 5+480 до км 6+650 на територията на община Сатовча

1 739,0 Община 
Сатовча, област 
Благоевград

OP-
25.001-
0094

997 406 лв. за изграждането на обект "Основен ремонт на парк, 
обособяване на велоалея и транспортен достъп до него" в 
землището на с. Вълкосел, община Сатовча, и 359 965 лв. за 
довършителни работи, вкл. обзавеждане и оборудване, по 
сградата на ново ОУ "Стефка Събчева", село Ваклиново, 
община Сатовча, област Благоевград

1 357,4 Община 
Сатовча, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1676

Основен ремонт на стадион, монтаж на съоръжения: скамейки, 
изграждане на дренажна и оросителна система, оградна и 
подпорна стена към футболно игрище (стадион) в УПИ I от кв. 
3 по плана на село Плетена, община Сатовча, област 
Благоевград

820,0 Община 
Сатовча, област 
Благоевград

OP-
24.001-
2705

Реконструкция и рехабилитация на общински път BLG2114/III-
197, Гоце Делчев - Сатовча/ - Граница община /Гърмен - 
Сатовча/ - Крибул - /III-1972/ - участък от км 0+000 до км 2+500 
на територията на община Сатовча

797,0 Община 
Сатовча, област 
Благоевград

OP-
24.001-
2706

Реконструкция и рехабилитация на общински път BLG1270/III-
1972, Вълкосел - Фъргово/ - Слащен - Туховища - Годешево от 
км 12+934,40 до км 13+300 на територията на община Сатовча

714,0 Община 
Сатовча, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1677

Основен ремонт на стадион, монтаж на съоръжения: скамейки, 
изграждане на дренажна и оросителна система, оградна и 
подпорна стена към футболно игрище (стадион) в УПИ I от кв. 
41 по плана на село Слащен, община Сатовча, област 
Благоевград

650,0 Община 
Сатовча, област 
Благоевград

OP-
24.001-

Община 
Сатовча, област 

Изграждане на корекционни стени на река Бистрица, монтаж на 
парапети с. Сатовча

400,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1679 Благоевград
OP-
24.001-
0096

Детска градина "Боголин", община Сатовча 374,0 Община 
Сатовча, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1675

Основен ремонт на помещения в сграда Средно училище 
"Христо Ботев", с. Вълкосел

180,0 Община 
Сатовча, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0097

Довършителни работи по сграда за обществени мероприятия в 
с. Сатовча

171,0 Община 
Сатовча, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1684

Основен ремонт на тротоари по главен път на село Вълкосел, 
община Сатовча

160,0 Община 
Сатовча, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1678

Изграждане на корекционни стени на река Кочанска, с. Кочан, 
община Сатовча

150,0 Община 
Сатовча, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1683

Основен ремонт на площадно пространство в Туховища, 
община Сатовча

120,0 Община 
Сатовча, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1680

Основен ремонт на площадно пространство в Боголин, община 
Сатовча

95,0 Община 
Сатовча, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1681

Основен ремонт на площадно пространство в Годешево, 
община Сатовча

90,0 Община 
Сатовча, област 
Благоевград

OP-
24.001-
1682

Ремонт по вертикална планировка и вътрешен ремонт на стаи 
на детска градина в с. Слащен

85,0 Община 
Сатовча, област 
Благоевград

OP-
24.001-
0098

"Основен ремонт на път BLG1293 за село Долно Осеново, 
община Симитли"

2 394,0 Община 
Симитли, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0099

"Рехабилитация и/или реконструкция на общински път 
BLG1071 /I-1 Благоевград - Симитли/ - Граница общ. 
(Благоевград - Симитли) - Симитли - Черниче - I-1/, участък от 
ОТ 12 до ОТ 83 по плана на с. Железница"

2 182,7 Община 
Симитли, 
област 
Благоевград

OP- "Изграждане на футболно игрище - село Полена, община Община 2 110,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0100

Симитли" Симитли, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0101

"Основен ремонт на общински път BLG1071 в община Симитли 
/от село Железница до граница общ. (Благоевград - Симитли)/"

1 887,0 Община 
Симитли, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0102

"Благоустрояване на парк в село Крупник, община Симитли" 1 887,0 Община 
Симитли, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0103

"Основен ремонт на улица Васил Коларов от ОТ 13 до ОТ 132, 
с. Крупник, община Симитли"

1 057,8 Община 
Симитли, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0104

"Основен ремонт на улица Кирил и Методий от ОТ 7 до ОТ 13, 
с. Крупник, община Симитли"

961,9 Община 
Симитли, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0105

"Основен ремонт на улица Преспа от ОТ 152 до ОТ 137, кв. 
Ораново, град Симитли"

608,3 Община 
Симитли, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0107

"Основен ремонт на улица Георги Трайков от ОТ 41 до ОТ 119, 
с. Крупник, община Симитли"

406,8 Община 
Симитли, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0108

"Основен ремонт на ул. от ОТ 83 - ОТ 76а - ОТ 58 - ОТ 59 до 
ОТ 205, в с. Брежани, община Симитли"

363,8 Община 
Симитли, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0106

"Основен ремонт на улица "5", с. Полето, община Симитли 336,4 Община 
Симитли, 
област 
Благоевград
Община 
Симитли, 
област 

OP-
24.001-
0109

"Основен ремонт на улица Васил Априлов от ОТ 11 до ОТ 14, 
кв. Ораново, град Симитли"

306,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Благоевград
OP-
24.001-
0111

"Основен ремонт на улица от ОТ 123 до ОТ 199, с. Брежани, 
община Симитли"

152,8 Община 
Симитли, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0112

"Основен ремонт на улица Хан Аспарух от ОТ 116 до ОТ 115,
с. Крупник, община Симитли"

106,0 Община 
Симитли, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0113

"Основен ремонт на улица "1", с. Полето, община Симитли" 87,9 Община 
Симитли, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0114

"Основен ремонт на улица "2", с. Полето, община Симитли" 79,4 Община 
Симитли, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0115

"Основен ремонт на улица Яне Сандански от ОТ 74 до ОТ 81, с. 
Крупник, община Симитли"

72,4 Община 
Симитли, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0116

Изграждане на пречиствателна станция за отпадъчни води 
(ПОСВ) за агломерация Микрево, община Струмяни

8 085,1 Община 
Струмяни, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0117

"Реконструкция и рехабилитация на общински път BLG1310/I-
1/Струмяни - Илинденци/BLG3317/ от км 0+000 до км 2+485"

4 152,6 Община 
Струмяни, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0118

Рехабилитация и реконструкция на общински път BLG2334 
/III - 1906/Копривлен - Парил/- Лъки - Тешево, участък от км 
2+480 до 5+670

3 613,1 Община 
Хаджидимово, 
област 
Благоевград

OP-
25.001-
0003

Рехабилитация и ремонт на общински път BLG1331/II-19 
Копривлен - Садово/ - Садово - Хаджидимово - /III-1907/ с 
дължина 1790

3 600,0 Община 
Хаджидимово, 
област 
Благоевград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0119

Рехабилитация и реконструкция на улици, тротоари и 
съоръженията и принадлежностите към тях на територията на 
община Хаджидимово, Подобект: ул. "Драма" в с. Копривлен от 
ОТ 4, ОТ 6, ОТ 36, ОТ 37, ОТ 53, ОТ 52, ОТ 51, ОТ 50, ОТ 49 до 
ОТ 85 с дължина 635,15 м

1 990,4 Община 
Хаджидимово, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0120

"Изграждане на тротоари и бордюри по населени места в 
община Хаджидимово"

548,0 Община 
Хаджидимово, 
област 
Благоевград

OP-
25.001-
0004

Рехабилитация и реконструкция на улици, тротоари и 
съоръжения и принадлежностите към тях на територията на 
община Хаджидимово, Подобект: ул. "Цар Иван Шишман" в 
град Хаджидимово, подобект ул. "Цар Иван Шишман" от ОТ 
316 до ОТ 269"

240,0 Община 
Хаджидимово, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1687

Основен ремонт на улична мрежа в град Якоруда: ул. "Хаджи 
Никола Вардев", ул. "Никифор Попфилипов", ул. "Ореховица", 
ул. "Витоша", ул. "Яне Сандански", ул. "Лазарец", ул. 
"Пелистер", ул. "Якорудски бор", ул. "Стойко Маджере", ул. 
"Богдан войвода", ул. "Шеста" и ул. "Девета"

4 410,0 Община 
Якоруда, 
област 
Благоевград

OP-
25.001-
0005

Основен ремонт на общинска сграда, находяща се в УПИ VI, кв. 
67 по плана на гр. Якоруда, община Якоруда

3 055,0 Община 
Якоруда, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0121

Основен ремонт на улична мрежа в съставните населени места в 
община Якоруда - с. Аврамово - ул. от ОТ 13 до ОТ 17, ул. от 
ОТ 92 до ОТ 118 и ул. от ОТ 33 до ОТ 36; с. Конарско - ул. от 
ОТ 70 до ОТ 92, ул. от ОТ 70 до ОТ 51, ул. от ОТ 87 до ОТ 128, 
ул. от ОТ 52 до ОТ 13, ул. от ОТ 104 до ОТ 81 и ул. от ОТ 141 
до ОТ 89; с. Черна Места - ул. от ОТ 27 до ОТ 12; с. Юруково - 
ул. от ОТ 39 до ОТ 40 и ул. от ОТ 72 до ОТ 68

2 800,0 Община 
Якоруда, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0122

Основен ремонт на улична мрежа в община Якоруда на 
следните улици: ул. "Екзарх Йосиф", ул. "Черковна", ул. "Стара 
планина", ул. "Пирин", ул. "Салих Лятифов", ул. "Джебре", ул. 
"Освобождение", ул. "Иван Вазов", ул. "Васил Левски", ул. 
"Стоян Табаков" и ул. "Грънчар"

2 500,0 Община 
Якоруда, 
област 
Благоевград

Община 
Якоруда, 
област 

OP-
25.001-
0012

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа в с. Черна 
Места, община Якоруда

2 450,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Благоевград

OP-
25.001-
0007

Основен ремонт на улична мрежа в съставни населени места в 
община Якоруда - с. Юруково - ул. от ОТ 85 до ОТ 119 А; с. 
Конарско - ул. от ОТ 81 до ОТ 89, ул. от ОТ 41 до ОТ 20, ул. от 
ОТ 13 до ОТ 53

2 345,0 Община 
Якоруда, 
област 
Благоевград

OP-
25.001-
0008

Основен ремонт на улична мрежа в гр. Якоруда на следните 
улици: ул. "Белмекен", ул. "Кожух", ул. "Алпийска", ул. 
"Бърдо", ул. "Места", ул. "Грънчар", ул. "Грагьовец"

2 240,0 Община 
Якоруда, 
област 
Благоевград

OP-
25.001-
0006

Основен ремонт на стадион, находящ се в УПИ I, кв. 24 по 
плана на гр. Якоруда, община Якоруда

2 040,0 Община 
Якоруда, 
област 
Благоевград

OP-
25.001-
0013

Основен ремонт на общинска сграда, находяща се в XIV, кв. 26 
по плана на гр. Якоруда, община Якоруда

2 040,0 Община 
Якоруда, 
област 
Благоевград

OP-
25.001-
0015

Основен ремонт на улична мрежа в съставните населени места в 
община Якоруда - с. Конарско - ул. от ОТ 51 до ОТ 11, ул. от 
ОТ 71 до ОТ 20, ул. от ОТ 20 до ОТ 61 и ул. от ОТ 45 до ОТ 71; 
с. Юруково - ул. от ОТ 93 до ОТ 103 , ул. от ОТ 123 до ОТ 122, 
ул. от ОТ 74 до ОТ 139, ул. от ОТ 37 до ОТ 36, ул. от ОТ 40 до 
ОТ 37

2 040,0 Община 
Якоруда, 
област 
Благоевград

OP-
25.001-
0089

Изграждане на подпорна стена, за да бъде укрепена улица 
"Джебре" в частта между ОТ 273 и ОТ 40, както и от ОТ 531 и 
ОТ 544 и за подмяна на бордюри и тротоарни плочки на ул. 
"Цар Борис III" в гр. Якоруда, община Якоруда, област 
Благоевград

1 500,0 Община 
Якоруда, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1685

Основен ремонт на сгради, в които се предоставят обществени 
услуги, и благоустрояване на прилежащите терени към тях

1 285,0 Община 
Якоруда, 
област 
Благоевград

OP-
25.001-
0009

Основен ремонт на общински път BLG1350/ III-8434, II-84 - 
Рохлева/ - Аврамово Якоруда

1 164,0 Община 
Якоруда, 
област 
Благоевград

OP- Основен ремонт на общински сгради в с. Конарско, с. Бунцево и Община 1 020,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

25.001-
0014

с. Бел Камен Якоруда, 
област 
Благоевград

OP-
25.001-
0103

За закупуване на част от сграда с цел цялостното ѝ придобиване 
в собственост на общината, за да се извърши пълен ремонт. 
Идеята на общината е да обособи на всеки от етажите различни 
функционалности, така че да използва многоетажната сграда за 
различни културни събития, в т. ч. за излагането на етнографска 
експозиция, изграждането на детски център, както и за 
информационен туристически център

900,0 Община 
Якоруда, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
1686

Основен ремонт на покривна конструкция на спортна зала, 
намираща се в град Якоруда, община Якоруда

305,0 Община 
Якоруда, 
област 
Благоевград

OP-
25.001-
0010

Основен ремонт на общинска сграда, находяща се в с. 
Аврамово, община Якоруда

204,0 Община 
Якоруда, 
област 
Благоевград

OP-
25.001-
0011

Основен ремонт на стадион в с. Аврамово, община Якоруда 102,0 Община 
Якоруда, 
област 
Благоевград

OP-
24.001-
0125

"Основен ремонт на общински път BGS 2007 /I-6/ Айтос - 
Малка поляна"

6 620,0 Община Айтос, 
област Бургас

OP-
24.001-
0123

Реконструкция на общински път BGS1004 - /I-6/ - Айтос - 
Карагеоргиево - Тополица - граница община /Айтос - Карнобат/ 
- Кликач - /I-6/

6 490,8 Община Айтос, 
област Бургас

OP-
24.001-
0124

Реконструкция и рехабилитация на общински път BGS 1002 /I-
6, Карнобат - Айтос/ - Черноград - граница общ. (Айтос - 
Карнобат - Айтос) - Раклиново на територията на община Айтос

6 119,3 Община Айтос, 
област Бургас

OP-
24.001-
0126

"Основен ремонт на общински път BGS 2013BGS 2011, гр. 
Айтос - 
с. Мъглен - с. Пещерско"

4 966,5 Община Айтос, 
област Бургас

OP-
24.001-
0127

"Благоустрояване на кв. 154 по плана на гр. Айтос" 2 062,0 Община Айтос, 
област Бургас

OP- "Благоустрояване на УПИ II и III с прилежащите улици в кв. 49 Община Айтос, 1 597,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0128

по плана на гр. Айтос" област Бургас

OP-
25.001-
0016

"Основен ремонт на улица "Иван Карагеоргиев" по плана на 
град Айтос, община Айтос"

950,0 Община Айтос, 
област Бургас

OP-
24.001-
0129

Южен обход - пътна връзка от ОТ 95 - 209 по плана на ж.р. 
"Меден рудник", гр. Бургас, до път I-9

168 300,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0139

Студентски кампус - Споделено академично пространство с 
лаборатории за научна дейност и парк в УПИ VII и УПИ IX, кв. 
24 по плана на зона "Хоризонт", гр. Бургас

83 765,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0156

"Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) за 
основен ремонт на общински пътища и съоръженията и 
принадлежностите към тях на територията на община Бургас, 
както следва: 
- Подобект 1: Общински път BGS1039 "Ш-906/Каблешково - 
Бургас/- Черно море - Рудник - III-6009/Миролюбово - 
Брястовец/" от км 3+000 до км 10+800
- Подобект 2: Общински път BGS2040 "Ш-6009/Миролюбово - 
Брястовец / - Драганово" от км 0+000 до км 3+600"

25 620,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0144

Защитена лодкостоянка, източно от УПИ I, кв. 2б по плана на 
ПЗ "Юг-Изток", гр. Бургас, в прилежащата акватория на Черно 
море

20 000,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0130

Реконструкция на ул. "Одрин" - етап 3 от км 0+000 до км 0+600 8 200,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0131

"Основен ремонт на път BGS1039 /III-906, Каблешково - 
Бургас/ Рудник - Брястовец /III-6009/ от жп прелез до о.т. 507 
/ул. "Морава", кв. "Черно море"/"

7 150,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0132

Реконструкция на общински път BGS1030 от км 2+100 до км 
4+100

6 780,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0133

Реконструкция на ул. Индустриална и ул. Чаталджа в обхвата 
между ул. Спортна и бул. Тодор Александров

6 350,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

Реконструкция на 2 бр. същ. кръстовища по бул. "Захари 
Стоянов" и изграждане на нова улична мрежа в територията на 
ПЗ "Юг-Запад", гр. Бургас: Етап 1 - Нова улица от о.т. 251 до 

OP-
24.001-
0145

5 540,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

о.т. 97 по регулационния план на ПЗ "Юг-Запад", гр. Бургас
OP-
24.001-
0143

Реконструкция на ул. "Св. Патриарх Евтимий" с подмяна на 
същ. водопровод и БФК от о.т. 370 до о.т. 317

5 042,1 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0135

Eтажен паркинг в УПИ I-265 "за здравни нужди", кв. 4а по 
плана на ж.к. "Зорница", гр. Бургас

4 800,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0134

Реконструкция на ул. "Гладстон" от о.т. 374А до о.т. 314 с 
подмяна на същ. водопровод и БФК от о.т. 315 до о.т. 314

4 540,6 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
2356

Изграждане на улица между о.т. 28 и о.т. 305 през о.т. 305-306-
307-308-310-311-312 до о.т. 313 по улична мрежа на 
разширението по ОУП на гр. Бургас, съпътстваща техническа 
инфраструктура, локално платно на реп. път I-6

3 870,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0142

Изграждане на второ пътно платно по бул. "Никола Петков" и 
преконструиране на кръстовище на бул. "Никола Петков" и ул. 
"Димитър Димов", гр. Бургас, в кръстовище с кръгово движение

3 760,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0136

Реконструкция на ул. "Дебелт" с подмяна на съществуващ 
водопровод от ОТ 404 до ОТ 513 и 454

3 583,2 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0137

Жилищна сграда за настаняване на млади специалисти в УПИ 
IV-683, кв. 19, ж.к. "Изгрев", гр. Бургас

3 276,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
1688

Благоустрояване на обслужваща зона в УПИ I, кв. 12 по плана 
на Зона "А", ж.р. "Меден рудник", гр. Бургас, ПИ с 
идентификатор 07079.651.293 по КК на гр. Бургас

3 155,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0141

Изграждане на нова сграда за диагностична дейност и основен 
ремонт на съществуваща сграда на Специализирана болница за 
активно лечение по пневмо-фтизиатрични болести, гр. Бургас

3 000,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0146

Реконструкция на ул. "Оборище" с подмяна на същ. водопровод 
и БФК от ОТ 172 до ОТ 92

2 932,3 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0147

Общински път BGS1033 от км 3+850 /гр. Българово/ до км 
4+982 /АМ "Тракия"/ПВ "Българово"/

2 670,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-

Основен ремонт на път I-9 "Варна - Бургас" в участъка от км 
236+270 до км 237+840 (дясно платно) и от км 236+257 до км 

Община 
Бургас, област 

2 641,9

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1691 237+880 (ляво платно) Бургас

OP-
24.001-
0155

Приют за кучета в УПИ I-942 в м. 75, ж.р. "Меден рудник", гр. 
Бургас

2 430,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0148

Нова велоалея в землище на квартал "Крайморие" с рампово 
съоръжение/пасарелка

2 333,7 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0138

Реконструкция на ул. "Ивайло" от ОТ 508 до ОТ 407 2 300,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0149

Реконструкция на ул. "Асен Златаров" с подмяна на същ. 
водопровод и БФК от ОТ 166 до ОТ 93

2 255,1 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0151

Изграждане на улици в ж.р. "Меден рудник" от ОТ 384-80 до 
ОТ 129

1 707,2 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
1689

Основен ремонт на парк в УПИ I, кв. 45 по плана на ж.к. 
"Славейков", гр. Бургас, ПИ с идентификатор 07079.602.330 по 
КК на гр. Бургас

1 700,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0152

Основен ремонт на сградата на Дентален център I, ул. 
Александровска № 120, гр. Бургас

1 466,9 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
1690

Основен ремонт на част от парк в УПИ I, кв. 19 по плана на ж.к. 
"Изгрев", гр. Бургас, ПИ с идентификатор 07079.501.696 по КК 
на гр. Бургас

1 400,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0140

Парк със зона за спорт в УПИ I-16 в кв. 116, зона "В", ж.к. 
"Меден рудник", гр. Бургас

1 026,0 Община 
Бургас, област 
Бургас

OP-
24.001-
0157

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа в с. Полски 
извор

5 811,5 Община 
Камено, област 
Бургас

OP-
24.001-
0158

Рехабилитация на път BGS1051 /път III-539/Русокастро - 
Ливада - Тръстиково - Константиново /участък от км 4+520 до 
км 7+320/ Ливада - Тръстиково

5 783,4 Община 
Камено, област 
Бургас

OP-
24.001-
2707

Рехабилитация на път BGS1051 /път III-539/Русокастро - 
Ливада - Тръстиково - Константиново /участък от км 9+000 до 
км 11+830/ Тръстиково - Константиново

4 534,1 Община 
Камено, област 
Бургас

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1693

"Изграждане на водопровод, канализация, електрификация и 
асфалтови настилки на ул. "Атанас Комшев", ул. "Паисий 
Хилендарски", ул. "Иван Карановски", ул. "Атанас 
Караиванов", ул. "Стефана Чамурова", ул. "Паскал Петров", ул. 
"Атанас Тодоров" ул. "Капитан Петко Войвода", ул. "Маркели", 
ул. "Атанас Жеков", гр. Карнобат"

4 237,0 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
1692

"Основен ремонт на водопроводна мрежа и асфалтови настилки 
по улици "Люлин", "Малчика", "Чавдар Войвода", "Андрей Пe
нев", "Освобождение", "Цариброд", "Атанас Манчев", "Елин 
връх", "Борис Хаджисотиров", "Райна Княгиня", "Николай 
Лъсков", "Балчик" и "Христо Кабакчиев" в кв. "Красно село", 
гр. Карнобат"

3 848,0 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
1694

"Изграждане на водопровод, канализация, електрификация и 
асфалтови настилки на ул. "Атанас Комшев", ул. "Маркели", ул. 
"Хаджи Мина Попов", ул. "Якоб Жибцов", ул. "Хан Кардам", 
гр. Карнобат"

2 403,0 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
2360

Благоустрояване и паркоустрояване на районен парк "Първи 
май" и спортни площадки - гр. Карнобат

2 331,0 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
2357

Основен ремонт на общински път BGS 1060 /III-5391/ с. 
Аспарухово - 
с. Сърнево - с. Черково - с. Екзарх Антимово - с. Смолник - 
участък с. Екзарх Антимово - с. Черково - с. Сърнево, община 
Карнобат

2 053,5 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
0159

Обслужващ път за ПСОВ Карнобат - участък от 0,00 км до км 
1+860

1 800,0 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
2358

Изграждане на паркинг в УПИ I-845 "за болница", кв. 15 по пл. 
на гр. Карнобат - етап 1 и етап 2

1 402,0 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
2362

Изграждане на спортни площадки и преустройство на част от 
сграда в зали за спортни дейности и фитнес за хора в 
неравностойно положение със санитарни помещения и 
съблекални към сградата на ЦСРИ, УПИ I-2194, кв. 88, гр. 
Карнобат

1 080,0 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
2359

Улично осветление по улица "Първа" от бул. "Москва" до жп 
гара Карнобат и реконструкция на тротоар от бул. "Москва" до 
жп гара Карнобат

1 004,2 Община 
Карнобат, 
област Бургас

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2708

"Изпълнение на инженеринг - изготвяне на инвестиционни 
проект във фаза технически проект, изпълнение на СМР и 
упражняване на авторски надзор на проект "Реконструкция на 
довеждащ водопровод за с. Невестино, община Карнобат"

972,9 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
0160

Благоустрояване на проcтранство пред жп гара и на проc
транство около УПИ ХХ от кв. 50 и паркинга в него, по УРП на 
"Производствена зона - Севep", гр. Карнобат

900,0 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
2361

Изграждане на тренировъчно игрище в УПИ I-72, 73, 74, кв. 20 
УРП "Производствена зона - Север" /плувен басейн/, гр. 
Карнобат

675,0 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
2709

"Изпълнение на инженеринг - изготвяне на инвестиционни 
проект във фаза технически проект, изпълнение на СМР и 
упражняване на авторски надзор на проект "Реконструкция на 
довеждащ водопровод за с. Сигмен, община Карнобат"

329,7 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
2710

"Изготвяне на инвестиционен проект на обект "Реконструкция 
на довеждащ водопровод до напорен водоем на гр. Карнобат"

122,4 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
2711

"Изготвяне на инвестиционен проект на обект "Реконструкция 
на улична водопроводна мрежа в с. Венец, община Карнобат"

87,5 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
2712

"Изготвяне на инвестиционен проект на обект "Реконструкция 
на улична водопроводна мрежа в с. Житосвят, община 
Карнобат"

86,5 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
2713

"Изготвяне на инвестиционен проект на обект "Реконструкция 
на улична водопроводна мрежа в с. Смолник, община 
Карнобат"

76,5 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
2714

"Изготвяне на инвестиционен проект на обект "Реконструкция 
на улична водопроводна мрежа в с. Раклица, община Карнобат"

51,5 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
2715

"Изготвяне на инвестиционен проект на обект "Реконструкция 
на улична водопроводна мрежа в с. Драганци, община 
Карнобат"

49,5 Община 
Карнобат, 
област Бургас

OP-
24.001-
0161

Извършване на ремонт и рехабилитация на улична мрежа в гр. 
Малко Търново

3 551,0 Община Малко 
Търново, 
област Бургас

OP-
24.001-

Основен ремонт на Централен площад и Паркова зона в УПИ I - 
за площад и озеленяване, ПИ 46663.501.1980, и УПИ V - за 

Община Малко 
Търново, 

1 854,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2718 озеленяване и църква, идент. с ПИ 46663.501.1610 по КК на гр. 
Малко Търново, общ. Малко Търново

област Бургас

OP-
24.001-
0162

Реконструкция на водопроводната мрежа в с. Младежко, 
община Малко Търново

1 440,0 Община Малко 
Търново, 
област Бургас

OP-
24.001-
0163

Реконструкция на компрометирани участъци на водопроводната 
мрежа в с. Евренозово, общ. Малко Търново

1 234,0 Община Малко 
Търново, 
област Бургас

OP-
24.001-
2717

Рехабилитация на Градски парк, находящ се в гр. Малко 
Търново, УПИ I в кв. 60 па плана на града - Етап II

899,3 Община Малко 
Търново, 
област Бургас

OP-
24.001-
0164

Ремонт и рехабилитация на местните общински пътища в 
община Малко Търново - ПЪРВИ ЕТАП: Общински път 
BGS3094 / I-9, Звездец - Малко Търново/ - Бръшлян

826,2 Община Малко 
Търново, 
област Бургас

OP-
24.001-
2716

Изготвяне на технически проект и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Пречиствателна станция за отпадъчни води 
(ПСОВ) на гр. Малко Търново и довеждащ колектор към нея"

360,0 Община Малко 
Търново, 
област Бургас

OP-
24.001-
2719

Изготвяне на технически проект и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на 38 броя улици от уличната 
мрежа в гр. Малко Търново, общ. Малко Търново"

280,0 Община Малко 
Търново, 
област Бургас

OP-
24.001-
1697

Преустройство на полифункционална обществена сграда с 
клубно предназначение в УПИ I-общ., кв. 28 по плана на с. 
Равда /ПИ 61056.501.76.2 по к.к. на с. Равда, община Несебър/ - 
етапно строителство - I и II етап

9 650,0 Община 
Несебър, 
област Бургас

OP-
24.001-
1695

Закрит плувен басейн в УПИ II, кв. 3 по плана на ж.к. "Черно 
море", гр. Несебър, община Несебър

5 300,0 Община 
Несебър, 
област Бургас

OP-
24.001-
1696

Подземен паркинг в УПИ I-общ., кв. 57 по плана на гр. Несебър 
(ПИ 51500.502.429), община Несебър

4 770,0 Община 
Несебър, 
област Бургас

OP-
24.001-
0166

Преработка и актуализация на съществуващ проект за 
водопроводна мрежа на с. Оризаре, община Несебър - I етап

3 415,0 Община 
Несебър, 
област Бургас

OP-
24.001-
0167

Селищна водопроводна система на с. Гильовца, община 
Несебър - етап 2

2 740,0 Община 
Несебър, 
област Бургас

OP- Преустройство, укрепване и надстройка на съществуващи Община 1 342,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1709

едноетажни сгради 53045.502.294.4 и 53045.502.294.5 и 
обособяване на етажна сграда "Археологически музей" в УПИ I 
от кв. 24 по регулационния план на гр. Обзор, община Несебър

Несебър, 
област Бургас

OP-
24.001-
1698

Изграждане на спортни игрища с огради, осветление и паркинг 
с местонахождение: ПИ 11538.501.539 в гр. Свети Влас, община 
Несебър

1 010,0 Община 
Несебър, 
област Бургас

OP-
24.001-
1700

Реконструкция на улица от ОТ 307 к.к. "Слънчев бряг" до 
кръстовище с ул. "Сатурн" (в ПИ 51500.505.295 и ПИ 
51500.31.43), община Несебър

600,0 Община 
Несебър, 
област Бургас

OP-
24.001-
1699

Ново улично осветление на велоалея от к.к. "Слънчев бряг" (път 
I-9) до ПИ 51500.57.53, землище Несебър

555,3 Община 
Несебър, 
област Бургас

OP-
24.001-
1708

Изграждане на площадка за спорт на открито в ПИ 61056.65.17 
по плана на с. Равда, общ. Несебър

408,0 Община 
Несебър, 
област Бургас

OP-
24.001-
1702

Изграждане на улица "Резвая" (ПИ 61056.501.503) от ОТ 12 - 10, 
с. Равда, община Несебър

340,0 Община 
Несебър, 
област Бургас

OP-
24.001-
1701

Изграждане на улица "Камчия" (ПИ 61056.501.510) от ОТ 596 - 
597 - 598 - 590, с. Равда, община Несебър

200,0 Община 
Несебър, 
област Бургас

OP-
24.001-
1703

Изграждане на осветление на голямо игрище с изкуствена 
настилка до градски стадион, гр. Несебър, УПИ VI-общ., кв. 
403, с идент. 51500.508.89 по КК Слънчев бряг - запад, община 
Несебър

99,0 Община 
Несебър, 
област Бургас

OP-
24.001-
1706

Изграждане на ново улично осветление на улица "Искър" /ПИ 
61056.501.514/, о.т. 570 - 571 - 574 - 575 - 578, с. Равда, общ. 
Несебър

98,8 Община 
Несебър, 
област Бургас

OP-
24.001-
1704

Изграждане на ново улично осветление на улица "Резвая" /ПИ 
61056.501.503/, о.т. 12 - 10, с. Равда, общ. Несебър

82,8 Община 
Несебър, 
област Бургас

OP-
24.001-
1705

Изграждане на ново улично осветление на улица "Дунав" /ПИ 
61056.501.513/, о.т. 564 - 565 - 567 - 569, с. Равда, общ. Несебър

71,0 Община 
Несебър, 
област Бургас

OP-
24.001-
1707

Изграждане на ново улично осветление на улица "Камчия" /ПИ 
61056.501.510/, о.т. 596 - 597 - 598 - 570, с. Равда, общ. Несебър

61,0 Община 
Несебър, 
област Бургас

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0168

Основен ремонт на общински път BGS 1144 Горица - Порой - 
Път III 906, от км 0+000 до км 11+782,24, с дължина 11,78 км. 
Като ще се извърши основен ремонт на целия път, свързващ 
трите населени места: Горица - Гълъбец - Порой, с 
републиканската пътна мрежа Бургас - Каблешково - Варна

20 973,0 Община 
Поморие, 
област Бургас

OP-
24.001-
0169

Изграждане на спортен обект - шпорт хале, многофункционална 
спортна зала

5 121,0 Община 
Поморие, 
област Бургас

OP-
24.001-
0170

СМР, включващи основен ремонт на улици, тротоари и 
реконструкция на прилежащата им ВиК инфраструктура, 
намиращи се в ЦГЧ на гр. Поморие

5 095,0 Община 
Поморие, 
област Бургас

OP-
25.001-
0139

Реконструкция на водопроводната мрежа на селата Гълъбец, 
Порой и Горица

2 426,3 Община 
Поморие, 
област Бургас

OP-
24.001-
0171

Реконструкция на съществуващо кръстовище, ул. Княз Борис и 
ул. Европа, гр. Поморие - кръгово кръстовище

1 550,0 Община 
Поморие, 
област Бургас

OP-
24.001-
1711

Реконструкция и рехабилитация на част от улица "Георги 
Бенковски"

3 471,0 Община 
Приморско, 
област Бургас

OP-
24.001-
1712

Реконструкция и рехабилитация на улица в ПИ 37023.501.872 - 
участък с осови точки 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 
627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 6, 634 и 635, землище гр. 
Китен, общ. Приморско

3 376,8 Община 
Приморско, 
област Бургас

OP-
24.001-
0178

Реконструкция и доизграждане на водопроводна мрежа 3 298,0 Община 
Приморско, 
област Бургас

OP-
24.001-
0177

Реконструкция на улична мрежа 3 151,0 Община 
Приморско, 
област Бургас

OP-
24.001-
2720

Изграждане на морски парк и паркинг 2 812,0 Община 
Приморско, 
област Бургас

OP-
24.001-
0176

Благоустрояване, озеленяване и ремонт на площадно 
пространство пред Кметство Китен и паркинг по ул. 
"Странджа"

700,0 Община 
Приморско, 
област Бургас

OP- Благоустрояване и ремонт на площадно пространство пред Община 640,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1710

автогара гр. Китен Приморско, 
област Бургас

OP-
24.001-
0179

Основен ремонт на общински път BGS 1191 "III-7305, Череша - 
Вресово/ - Зайчар" от км 0+865.00 (край на нов асфалт в края на 
с. Вресово (между ОТ 144 и ОТ 155) до км 6+015,59 (начало 
бордюри в началото на с. Зайчар при ОТ 16)

5 297,9 Община Руен, 
област Бургас

OP-
24.001-
0180

"Рехабилитация на общински път BGS1186 /III-208/Дъскотна - 
Планиница - Рупча - Люляково от км 0+052 до км 3+758"

3 996,0 Община Руен, 
област Бургас

OP-
24.001-
0181

Център за извънкласна работа към ОУ "Реджеб Кюпчю", 
находящ се в недвижим имот, съставляващ УПИ V-89, кв. 8 по 
плана на с. Топчийско, общ. Руен, обл. Бургас

611,6 Община Руен, 
област Бургас

OP-
24.001-
1713

Изграждане и обновяване на площи за широко обществено 
ползване за трайно задоволяване на обществени потребности от 
общинско значение на територията на УПИ XIII, кв. 25, с. 
Дъскотна

292,2 Община Руен, 
област Бургас

OP-
24.001-
0182

"Улична мрежа в местност Мисаря, гр. Созопол: Мусала, Стара 
планина, Хан Аспарух, Хан Исперих, Хан Кубрат, Хан Омуртаг, 
Хан Тервел, Цар Борис, Цар Иван Асен II, Цар Иван Шишман, 
Цар Калоян, Цар Петър, Цар Самуил /частично/, Цар Симеон 
Велики /частично/ и ул. Безименна от о.т. 653 до о.т. 880 - 
етапно строителство - III и IV етап

10 672,0 Община 
Созопол, 
област Бургас

OP-
24.001-
0183

"Рехабилитация на общински път BGS 1213 /III 7908, Присад - 
Димчево/ в участък от с. Зидарово до с. Вършило, общ. 
Созопол"

2 055,8 Община 
Созопол, 
област Бургас

OP-
24.001-
1717

"Основен ремонт на улици в гр. Созопол" 1 330,0 Община 
Созопол, 
област Бургас

OP-
24.001-
1716

"Реконструкция на Градски парк в кв. 70, гр. Созопол" 705,0 Община 
Созопол, 
област Бургас

OP-
24.001-
1714

Изграждане на трасе на улична канализация в обхвата на ПИ с 
идентификатори 81178.502.20 /о.т. 201 - о.т. 202/, ПИ 
81178.502.89 /о.т. 204 - о.т. 198 и 81178.502.90 /о.т. 198 - о.т. 
197/ по КК на гр. Черноморец, община Созопол

162,0 Община 
Созопол, 
област Бургас

OP-
24.001-

Изграждане на уличен водопровод и улична канализация за ПИ 
67800.503.542 и ПИ 67800.503.541 в м. Мисаря, з-ще на гр. 

Община 
Созопол, 

73,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1715 Созопол област Бургас
OP-
24.001-
1719

Реконструкция на водопроводната мрежа - с. Загорци 6 089,2 Община 
Средец, област 
Бургас

OP-
24.001-
0184

Рехабилитация и реконструкция на уличната мрежа в градска 
среда в гр. Средец - ул. "Йорданка Николова"

2 298,6 Община 
Средец, област 
Бургас

OP-
24.001-
1718

Реконструкция на водопроводната мрежа - с. Светлина 2 292,3 Община 
Средец, област 
Бургас

OP-
24.001-
2363

"Рехабилитация и реконструкция на общински път BGS 2242 
/III - 908, м. Босна - п.к II - 79/ Голямо Буково - Кирово - 
Граничар" от км 0+000 до км 6+634" - Етап II "Участък: от км 
1+500 до км 5+053"

2 116,9 Община 
Средец, област 
Бургас

OP-
24.001-
0185

"Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа, тротоари, 
съоръженията и принадлежностите към тях в гр. Средец, 
община Средец"

1 799,1 Община 
Средец, област 
Бургас

OP-
24.001-
0186

"Рехабилитация и реконструкция на уличната мрежа и градска 
среда в град Средец - улица "Васил Левски"

403,9 Община 
Средец, област 
Бургас

OP-
24.001-
0187

Рехабилитация и реконструкция на път BGS 2268 (II-73 
Веселиново - Лозарево) Подвис - Есен - BGS 2266 от км 
0+000,00 до км 4+402,16

6 994,8 Община 
Сунгурларе, 
област Бургас

OP-
24.001-
0188

Реконструкция и рехабилитация на улици в населени места на 
община Сунгурларе

5 374,5 Община 
Сунгурларе, 
област Бургас

OP-
24.001-
0189

Модернизация на образователната среда, вкл. въвеждане на 
мерки за енергийна ефективност, изграждане на фотоволтаична 
централа за собствени нужди и основен ремонт на Детска 
градина "Щастливо детство", с. Лозарево, находяща се в с. 
Лозарево, УПИ V, кв. 10 по ПУП на с. Лозарево

2 014,7 Община 
Сунгурларе, 
област Бургас

OP-
24.001-
0190

Изграждане на кръгово кръстовище на път - III 7306 611,6 Община 
Сунгурларе, 
област Бургас

OP-
24.001-
0192

Рехабилитация на общински път BGS2282 (ІІІ - 9901, гр. Царево 
- гр. Ахтопол) - с. Бродилово от км 0+000,00 до км 10+645,59

10 705,0 Община 
Царево, област 
Бургас

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0191

Многофункционална спортна зала в гр. Царево 8 000,0 Община 
Царево, област 
Бургас

OP-
24.001-
0193

Реконструкция на водопроводна мрежа с. Варвара 1 910,0 Община 
Царево, област 
Бургас

OP-
24.001-
0194

Реконструкция на съществуваща ПСОВ Синеморец в КПС в ПИ 
66528.501.446, изграждане на нова ПСОВ в ПИ 66528.26.286 по 
КККР на с. Синеморец, тласкател за сурови води от КПС до 
нова ПСОВ и отвеждащ колектор от ПСОВ до заустването ѝ в 
съществуваща шахта до КПС

200,0 Община 
Царево, област 
Бургас

OP-
24.001-
0195

Реконструкция и разширение ПСОВ с. Варвара 120,0 Община 
Царево, област 
Бургас

OP-
24.001-
2366

Нова сграда за училище от I до VII клас към СУ "Никола 
Вапцаров", гр. Царево, в ПИ 48619.501.243

94,3 Община 
Царево, област 
Бургас

OP-
24.001-
2364

Подмяна на водопроводната мрежа на с. Кости, община Царево, 
област Бургас

82,1 Община 
Царево, област 
Бургас

OP-
24.001-
2365

Подмяна на водопроводната мрежа на с. Бродилово, община 
Царево, област Бургас

66,8 Община 
Царево, област 
Бургас

OP-
24.001-
2368

Център за настаняване на лица в надтрудоспособна възраст, гр. 
Царево, в ПИ 48619.501.452

60,0 Община 
Царево, област 
Бургас

OP-
24.001-
2369

Център за настаняване на лица с физически увреждания в гр. 
Царево в ПИ 48619.501.451

60,0 Община 
Царево, област 
Бургас

OP-
24.001-
2367

Подмяна на водопроводната мрежа на с. Изгрев, община 
Царево, област Бургас

51,6 Община 
Царево, област 
Бургас

OP-
24.001-
2370

Подмяна на водопроводната мрежа на с. Българи, община 
Царево, област Бургас

31,3 Община 
Царево, област 
Бургас

OP-
24.001-

"Рехабилитация на общински път VAR 2005 от км 0+000 до км 
4+740 (с. Бенковски - с. Равна гора)"

4 552,3 Община Аврен, 
област Варна

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

0196
OP-
24.001-
0197

"Напорен и разпределителен водопровод от ОТ 146 до ОТ 458 
по плана на с. Аврен, община Аврен, област Варненска"

2 948,0 Община Аврен, 
област Варна

OP-
24.001-
0198

"Рехабилитация на общински път VAR2007 - VAR2005 - Китка 
- Круша от км 0+000 до км 5+593,32"

2 499,7 Община Аврен, 
област Варна

OP-
24.001-
3095

Проектиране, авторски надзор и изпълнение на строеж 
/инженеринг/ за "Основен ремонт на част от уличната мрежа в 
селата Бенковски, Дъбравино и Синдел"

2 000,0 Община Аврен, 
област Варна

OP-
25.001-
0017

"Изграждане и благоустрояване на зона за отдих в с. Близнаци, 
община Аврен"

350,0 Община Аврен, 
област Варна

OP-
24.001-
0201

"Рехабилитация и реконструкция на път VAR2021 /I-2, Девня - 
Варна/ - Игнатиево - Доброглед - /III - 2901/"

8 045,0 Община 
Аксаково, 
област Варна

OP-
24.001-
0200

"Рехабилитация и реконструкция на път VAR2033/ / III - 902, 
Оброчище - Кичево / - Орешак - Граница общ. (Аксаково - 
Варна) - Каменар - / VAR2028 /"

6 572,2 Община 
Аксаково, 
област Варна

OP-
24.001-
0199

"Подобряване водоснабдителната система на с. Любен 
Каравелово"

6 237,0 Община 
Аксаково, 
област Варна

OP-
25.001-
0077

Рехабилитация и реконструкция на участък от общински път 
VAR 1022 /I - 2, Девня - Граница общ. (Аксаково - Белослав) - 
Езерово - /III - 2008, община Аксаково, област Варна

2 792,0 Община 
Аксаково, 
област Варна

OP-
24.001-
0202

"Неотложно възстановителни работи на улици и отводнителни 
канавки от ОТ 4 до ОТ 17, от ОТ 100 до ОТ 19 и поясни канали 
от ОТ 1+50 м до ОТ 100 в с. Въглен, община Аксаково"

2 176,6 Община 
Аксаково, 
област Варна

OP-
25.001-
0118

"Доизграждане на битови канализационни клонове и подмяна 
на част от водопроводната мрежа в гр. Игнатиево - етап 3"

1 470,0 Община 
Аксаково, 
област Варна

OP-
24.001-
2721

"Реконструкция на водоснабдителната система на с. Слънчево, 
община Аксаково - етап 1"

498,2 Община 
Аксаково, 
област Варна

OP-
25.001-
0062

Рехабилитация на път VAR 1060/III-2008, Езерово - Казашко/ - 
Промишлена зона Езерово, община Белослав, област Варна

7 000,0 Община 
Белослав, 
област Варна

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1721

Основен ремонт и рехабилитация на част от уличната мрежа на 
гр. Белослав, общ. Белослав

3 019,6 Община 
Белослав, 
област Варна

OP-
24.001-
1720

Основен ремонт и рехабилитация на част от уличната мрежа на 
с. Страшимирово, общ. Белослав

2 021,5 Община 
Белослав, 
област Варна

OP-
24.001-
0203

"Рехабилитация на път VAR1022 /I - 2, Девня - Граница общ. 
(Аксаково - Белослав) - Езерово - /III - 2008/ в участъка от с. 
Езерово до границата общини Белослав - Аксаково (извън 
населено място) с дължина 1340 м"

1 851,7 Община 
Белослав, 
област Варна

OP-
24.001-
1722

Изграждане /основен ремонт, преустройство, въвеждане на 
мерки за енергийна ефективност и осигуряване на достъпна 
среда/ на административна сграда за обществено ползване - 
сграда на полицейско управление, находяща се в УПИ IX-412 (
ПИ 03719.503.412), квартал 31 по плана на гр. Белослав, община 
Белослав

1 557,6 Община 
Белослав, 
област Варна

OP-
24.001-
0204

Изграждане и рехабилитация на улична мрежа на територията 
на кв. "Акации", град Белослав

953,2 Община 
Белослав, 
област Варна

OP-
24.001-
0205

"Тласкател за отпадъчни води в с. Езерово от канализационна 
помпена станция на ул. Александър Стамболийски до източната 
регулационна граница на с. Езерово, общ. Белослав"

596,3 Община 
Белослав, 
област Варна

OP-
24.001-
0206

Разширяване, реконструкция и модернизация на рибарско 
пристанище "Чайка", гр. Бяла, и свързаните с него укрепване на 
свлачище и брегоукрепване. ВТОРИ ЕТАП: "Реконструкция и 
модернизация на рибарско пристанище "Чайка" и техническа 
инфраструктура за пристанищни нужди", включващ подобекти: 
"Реконструкция и модернизация на рибарско пристанище 
"Чайка" и техническа инфраструктура за пристанищни нужди - 
част ВиК" и "Реконструкция и модернизация на рибарско 
пристанище "Чайка" и техническа инфраструктура за 
пристанищни нужди - част електрическа"

1 967,7 Община Бяла, 
област Варна

OP-
24.001-
0207

Реконструкция на ул. "Йордан Ноев" от ОТ 110 до ОТ 447 1 512,3 Община Бяла, 
област Варна

OP-
24.001-
0210

Реконструкция, ремонт и въвеждане на мерки за енергийна 
ефективност в автогара гр. Бяла, община Бяла, област Варна

1 107,6 Община Бяла, 
област Варна

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0208

Реконструкция на ул. "Гроздьо Желев" от ОТ 98 до ОТ 202 1 074,4 Община Бяла, 
област Варна

OP-
24.001-
0211

Реконструкция на улица в с. Господиново от ОТ 6 през ОТ 24 
до ОТ 38

1 056,0 Община Бяла, 
област Варна

OP-
24.001-
0209

Реконструкция на улицa "Хан Крум" от ОТ 222 до ОТ 418 918,7 Община Бяла, 
област Варна

OP-
24.001-
0214

Основен ремонт и изграждане на тротоари по ул. "Брегова" от 
ул. "Черноморка" до ул. "Иван Калчев"

541,1 Община Бяла, 
област Варна

OP-
24.001-
0213

Реконструкция на ул. "Щерьо Певтичев" от о.т. 132 до о.т. 135 490,2 Община Бяла, 
област Варна

OP-
24.001-
0212

Реконструкция на ул. "Димитър Панчев" от о.т. 218 до о.т. 222 489,9 Община Бяла, 
област Варна

OP-
24.001-
2371

"Културен център и детска площадка с. Попович" 361,4 Община Бяла, 
област Варна

OP-
24.001-
2372

"Благоустройствени дейности на зелени площи за широко 
обществено ползване"

239,0 Община Бяла, 
област Варна

OP-
24.001-
0215

Реконструкция на ул. "Теменуга" от о.т. 461 до о.т. 212 145,6 Община Бяла, 
област Варна

OP-
24.001-
2722

Благоустройствени дейности на зелени площи за широко 
обществено ползване в ПИ 24739.501.853, с. Дюлино

50,0 Община Бяла, 
област Варна

OP-
24.001-
2723

Благоустройствени дейности на зелени площи за широко 
обществено ползване в ПИ 24739.501.57, с. Дюлино

46,1 Община Бяла, 
област Варна

OP-
24.001-
2724

Нова учебна база на математическа гимназия "Д-р Петър Берон" 
в ПИ 10135.3513.1960 и ПИ 10135.3513.250 в 26-и м.р., район 
"Младост", град Варна - проектиране и изграждане

98 486,0 Община Варна, 
област Варна

OP- Нова сграда на регионална библиотека "Пенчо Славейков", гр. Община Варна, 76 478,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0220

Варна област Варна

OP-
24.001-
0216

Ремонт на напорен тръбопровод Æ 500 за отпадъчни води, 
находящ се на дъното на Варненското езеро

21 973,4 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0256

Изготвяне на технически проект и СМР за обект: 
Реконструкция на пътен възел на бул. "Вл. Варненчик" с бул. 
"Република" по плана на ЗПЗ, гр. Варна

19 441,1 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0223

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Александър 
Стамболийски" чрез обособяване на зони на отдих, подмяна на 
улично осветление, обновяване на ландшафта по пешеходната 
зона на улицата и предблоково пространство в ПИ с ид. № 
10135.2562.182, граничещо с бул. "Княз Борис I" по плана на 
19-и и 20-и микрорайон, район "Приморски", гр. Варна

11 230,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0217

"Основен ремонт общински път VAR 1087/I-9/, кв. 
"Аспарухово", кв. "Галата" от отбивката за местност 
Карантината до кръстовището с общински път VAR3089/I-9, 
Варна - Приселци/ - в.з. "Боровец" - кв. "Галата" - в.з. 
"Ракитника" - х. "Черноморец", гр. Варна"

10 021,3 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
2691

Реконструкция на ул. "Вяра" от бул. "Сливница" до бул. "Цар 
Освободител" по плана на район "Младост", гр. Варна - 
проектиране и изграждане

9 250,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0229

Проектиране и изграждане на обект: Парк "Република" в ПИ 
10135.3512.1414 по плана на I м. р. на ж. к. "Младост", гр. Варна

6 215,0 Община Варна, 
област Варна

Проектиране и основен ремонт/изграждане - инженеринг на 
улично осветление на територията на община Варна, 
включващо: 1. ул. "Ген. Колев" - от бул. "Чаталджа" до бул. 
"Владислав Варненчик"; 2. бул. "Владислав Варненчик" - от 
бул. "Съборни" до бул. "Ян Хунияди"; 3. бул. "Христо 
Смирненски" - от бул. "Сливница" до бул. "Владислав 
Варненчик"; 4. ул. "Георги Пеячевич" - от бул. "Владислав 
Варненчик" до бул. "Васил Левски"; 5. ул. "Акад. Андрей 
Сахаров" - от бул. "Вл. Варненчик" до бул. "Цар Освободител"; 
6. бул. "Ян Хунияди" - от бул. "Владислав Варненчик" до бул. 
"Трети март"; 7. бул. "Република" - от бул. "Владислав 
Варненчик" до бул. "Трети март"; 8. бул. "Света Елена" - от бул. 
"Трети март" до бул. "Константин и Фружин"; 9. бул. "Трети 

OP-
24.001-
1723

5 000,0 Община Варна, 
област Варна

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

март" - от бул. "Ян Хунияди" до бул. "Константин и Фружин"; 
10. ул. "Царевец" - от бул. "Васил Левски" до бул. "Осми 
приморски полк"; 11. бул. "Осми приморски полк" - от бул. 
"Христо Смирненски" до бул. "Цар Борис ІІІ"; 12. Главен път І-
9 - от пътен възел к.к. "Св. св. Константин и Елена" до входа на 
к.к. "Златни пясъци"; 13. Междублоково пространство в карето 
между бул. "Цар Освободител", бул. "Чаталджа", ул. "Ген 
Колев", бул. "Осми приморски полк"; 14. Междублоково 
пространство в карето между бул. "Чаталджа", ул. "Ген. Колев", 
ул. "Селиолу", ул. "Илинден"

OP-
24.001-
0236

Основен ремонт на улици в кв. "Виница", район "Приморски", 
гр. Варна, включващ: ул. "Ал. Кръстев" от ул. "Св. Димитър 
Солунски" до ул. "Кастрица", ул. "Аладжа Манстир" от ул. 
"Кастрица" до ул. "Овеч", ул. "Константин Павлов" от ул. "Цар 
Борис III" до ул. "Св. Прокопий Варненски", ул. "Св. Димитър 
Солунски" от ул. "Св. Прокопий Варненски" до ул. "Александър 
Кръстев", ул. "Св. Прокопий Варненски" от ул. "Константин 
Павлов" до ул. "Св. Димитър Солунски", гр. Варна - 
проектиране и изграждане

4 383,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
1726

Основен ремонт на ул. "Отец Паисий" по плана на 13-и м. р. и 
14-и м. р., район "Одесос", гр. Варна

4 190,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0231

Парк "Младост 1" в ПИ 10135.3512.48 по плана на I м. р. на ж. 
к. "Младост", гр. Варна

4 164,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
1727

Основен ремонт на локално платно на бул. "Владислав 
Варненчик" в участъка от бул. "Република" до бул. "Атанас 
Москов" и изграждане на велоалея по бул. "Вл. Варненчик" от 
бул. "Република" до бул. "Атанас Москов", по бул. "Атанас 
Москов" от бул. "Вл. Варненчик" до бул. "Сливница" и по бул. 
"Сливница" от бул. "Атанас Москов" до бул. "Ян Хунияди", гр. 
Варна

3 973,7 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
2725

Проектиране и основен ремонт на улица в ПЗ "Клисе Баир" от 
о.т. 1 до о.т. 10, гр. Варна

3 600,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0262

Изготвяне на ТП и основен ремонт на общински път 
VAR2086/III-2902/Куманово - граница общ. (Варна - Аксаково) 
- Каменар/VAR2033/, община Варна

3 500,0 Община Варна, 
област Варна

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1735

Основен ремонт на подлези на територията на община Варна, 
гр. Варна, включващ: 1. Подлез с идентификатор 
10135.4504.564.1 по КК и КР на гр. Варна, находящ се на бул. 
"Трети март", р-н "Вл. Варненчик", гр. Варна; 2. Автомобилен 
подлез при пътен възел "Почивка", гр. Варна; 3. Автомобилен 
подлез на ул. "Шипка", гр. Варна

3 390,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0219

Основен ремонт на подлези на територията на община Варна, 
гр. Варна, включващ: 1. Пешеходен подлез № 3 и Автоподлез 
при ул. "Найден Геров"; 2. Пешеходен подлез № 4 - "Спортна 
зала"; 3. Автоподлез "Фестивален комплекс Варна" - 
проектиране и изграждане

2 740,4 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0227

Основен ремонт на ул. "Д-р Пискюлиев" от ул. "Ангел Кънчев" 
до бул. "Христо Ботев" по плана на 10-и м. р., район "Одесос", 
гр. Варна

2 644,5 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0224

"Основен ремонт на ул. "Св. св. Константин и Елена", кв. 
Виница, в участъка от ул. "Цар Борис III" до Гробищен парк, гр. 
Варна"

2 044,7 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0226

Основен ремонт на ул. "Капитан Райчо" по плана на 15-и м. р., 
район "Младост", гр. Варна

1 930,2 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
2690

Основен ремонт на ул. "Магнолия" от бул. "Акад. А. Сахаров" 
до ул. "Г. Сотиров", гр. Варна - етап II

1 836,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0222

Основен ремонт на улица към ЮПЗ - Западна наземна връзка от 
Северен пътен възел (СПВ) на Аспарухов мост до обръщач на 
Остров пред Петролна база, по плана на Южна промишлена 
зона (ЮПЗ), гр. Варна, I етап: Основен ремонт на улица към 
ЮПЗ - Западна наземна връзка, в участъка от СПВ на 
Аспарухов мост до клапов мост, включително улица - напречна 
връзка към БУЛЯРД, по плана на ЮПЗ, гр. Варна

1 733,7 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0240

Изготвяне на ТП за обект: Реконструкция на пътен възел на бул. 
"Васил Левски" с бул. "Осми приморски полк" (при сп. "Явор"), 
по плана на район "Приморски"

1 200,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
2692

Основен ремонт на ул. "Магнолия" от бул. "Акад. А. Сахаров" 
до ул. "Г. Сотиров", гр. Варна - етап I

1 157,7 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-

Благоустрояване на междублоково пространство, заключено 
между бул. Чаталджа, ул. Цар Асен, ул. Войнишка и ул. Драва 

1 119,8 Община Варна, 
област Варна

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1734 Чех, по плана на 6-и м.р., гр. Варна
OP-
24.001-
0253

Изготвяне на ТП за обект: Основен ремонт на сгради в имот 
10135.1505.218, област Варна, община Варна, гр. Варна, район 
"Одесос", бул. "Осми приморски полк" № 43

865,3 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0246

Изработване на технически проект за облекчаване на трафика 
по бул. "Христо Смирненски" чрез изграждане на 
безконфликтно преминаване (пътни възли) при пресичането с 
бул. "Владислав Варненчик" и бул. "Сливница"

720,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0239

Реконструкция и основен ремонт на прилежаща сграда към 
Художествен музей "Георги Велчев" с идентификатор 
10135.1504.67.3, находящ се в УПИ Х-15 /с идентификатор 
10135.1504.67/, кв. 409 по плана на 4-ти м.р., с административен 
адрес: гр. Варна, ул. "Ген. Радко Димитриев" № 8, филиал на 
Градска художествена галерия "Борис Георгиев", с цел 
създаване на Арт център "Георги Велчев"

544,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0241

Изготвяне на ТП за обект: Благоустрояване на междублоково 
пространство и прилежащата улична мрежа между бул. "Христо 
Смирненски", ул. "Роза", бул. "Васил Левски", ул. "Прилеп" по 
плана на 25-и м. р., район "Приморски", гр. Варна

280,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0242

Изготвяне на ТП за обект: Благоустрояване на междублоково 
пространство и прилежащата улична мрежа между бул. "Христо 
Смирненски", улица западно от "Кемер дере", бул. "Васил 
Левски", ул. "Д-р Басанович", ул. "Васил Ставрев" по плана на 
24-и м. р., район "Приморски", гр. Варна

280,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0243

Изготвяне на ТП за обект: Основен ремонт на улици в 8-ми м. 
р., район "Одесос", гр. Варна, включващ: ул. "Александър 
Малинов", ул. "Копривщица", ул. "Марко Балабанов", ул. "27 
юли", ул. "Воден", ул. "Иван Вазов", ул. "Иларион 
Макариополски", ул. "Петър Парчевич", ул. "Петър Енчев", ул. 
"Баба Рада", ул. "Стефан Стамболов", ул. "Одрин", ул. 
"Преспа", ул. "Цар Самуил", ул. "Княз Дондуков", ул. "Цар 
Иван Шишман", ул. "Йоан Екзарх", ул. "Хан Крум", ул. "Хан 
Аспарух" от ул. "Свети Климент" до ул. "Михаил Колони"

260,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0244

Изготвяне на ТП за обект: Благоустрояване на междублоково 
пространство и прилежащата улична мрежа между бул. "Христо 
Смирненски", ул. "Подвис", бул. "Васил Левски", ул. "Роза" по 
плана на 25-и м. р., район "Приморски", гр. Варна

240,0 Община Варна, 
област Варна

OP- Изготвяне на ТП за обект: Благоустрояване на междублоково Община Варна, 235,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0245

пространство и прилежащата улична мрежа между бул. "Христо 
Смирненски", ул. "Васил Ставрев", ул. "Д-р Басанович", бул. 
"Васил Левски", ул. "Ген. Георги Попов" по плана на 24-и м. р., 
район "Приморски", гр. Варна

област Варна

OP-
24.001-
0249

Изготвяне на ТП за обект: Благоустрояване на междублоково 
пространство и прилежащата улична мрежа между бул. 
"Сливница", източно от бл. 20, северно от бл. 23, ул. "Тихомир", 
ул. "Вярност", ул. "Милосърдие", ул. "Драгаш", ул. "Радост", 
западно от бл. 14 по плана на ж. к. "Трошево", район "Младост", 
гр. Варна

220,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0255

Изготвяне на ТП за обект: Основен ремонт на улици в 7-ми м.р., 
район "Одесос", гр. Варна, включващ: ул. "Русе", ул. "Райко 
Жинзифов", ул. "Капитан Петко Войвода", ул. "Бачо Киро", ул. 
"Кавала" от ул. "Козлодуй" до ул. "Русе", ул. "Прага", ул. 
"Пирот", ул. "Кръстю Мирски", ул. "Крали Марко" от ул. 
"Козлодуй" до ул. "Дунав"

180,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0258

Изготвяне на ТП за обект: Благоустрояване на междублоково 
пространство в обхвата на карето бул. "Владислав Варненчик", 
ул. "Радост", ул. "Милосърдие", ул. "Йордан Йовков", ул. "Хан 
Кубрат", ул. "Фантазия" по плана на район "Младост", гр. Варна

150,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0259

Изготвяне на ТП за обект: Благоустрояване на междублоково 
пространство и прилежащата улична мрежа в ж. к. "Владислав 
Варненчик", 3-ти м.р., гр. Варна

150,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0260

Изготвяне на ТП за обект: Основен ремонт на улици в 3-ти м.р., 
район "Одесос", гр. Варна, включващ ул. "Опълченска", ул. 
"Любен Каравелов", ул. "Славянска", ул. "Македония", ул. 
"Братя Миладинови", ул. "Александър Пушкин"

150,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
1737

Инвестиционно проектиране на водопроводна мрежа и 
актуализация на проект за канализационна мрежа и отпадъчни 
води с. Звездица, община Варна

120,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0261

Изготвяне на ТП за обект: Благоустрояване на междублоково 
пространство и прилежащата улична мрежа в район 
"Аспарухово" между бул. "Първи май", ул. "Георги Стаматов", 
ул. "Нишава", ул. "Моряшка", ул. "Св. св. Кирил и Методий", 
гр. Варна

110,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0263

Изготвяне на ТП за обект: Основен ремонт на ул. "30-та" от 
"Гробищен парк", кв. "Виница", до вход курортен комплекс "Св. 
св. Константин и Елена", район "Приморски", гр. Варна

55,0 Община Варна, 
област Варна

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0266

Изготвяне на ТП за обект: Улица, свързваща ул. "Никола 
Вапцаров" с бул. "Ал. Стамболийски" по плана на ж. к. "Чайка", 
гр. Варна

30,0 Община Варна, 
област Варна

OP-
24.001-
0267

Реконструкция и рехабилитация на улична водопроводна мрежа 12 392,4 Община 
Ветрино, 
област Варна

OP-
24.001-
0268

"Ремонт и реконструкция на улица между о.т. 14-13-21-22-123-
122-121а-143-144-142-145-146-91-92-93-134-103-105а-106, с. 
Ягнило, общ. Ветрино"

1 215,0 Община 
Ветрино, 
област Варна

OP-
25.001-
0105

Ремонт на част от уличната мрежа в село Белоградец, община B
етрино, област Варна

800,0 Община 
Ветрино, 
област Варна

OP-
24.001-
0269

"Ремонт и реконструкция на улица между о.т. 50-51-52-53-54-
55-56-57-58-61-62, с. Невша"

572,2 Община 
Ветрино, 
област Варна

OP-
24.001-
0270

"Ремонт и реконструкция на улица "Г. С. Раковски" от о.т. 121-
138, с. Ветрино"

560,2 Община 
Ветрино, 
област Варна

OP-
24.001-
1738

Строеж: Реконструкция на част от път VAR 1112 от км 0+000 
(кръст. с път II-27) до км 14+600 (кръст. с път III-2702) I ЕТАП: 
Участък от км 10+710 с. Брестак до км 14+600 (кръст. с път III-
2702)

4 400,4 Община 
Вълчидол, 
област Варна

OP-
24.001-
0271

Рехабилитация на път VAR 2116 Вълчи дол - Войводино - 
граница община (Вълчи дол - Суворово) - Николаевка от км 
5+000 до км 6+740

2 646,1 Община 
Вълчидол, 
област Варна

OP-
24.001-
1739

Строителство на: "Многофункционална спортна зала" в УПИ I-
23, кв. 4 (ПИ с идентификатор № 12574.501.1317) по плана на 
гр. Вълчи дол, общ. Вълчи дол, обл. Варна

1 740,4 Община 
Вълчидол, 
област Варна

OP-
24.001-
0272

Основен ремонт и реконструкция на площадно пространство - 
централна градска част в гр. Вълчи дол

1 212,9 Община 
Вълчидол, 
област Варна

OP-
24.001-
0274

Подмяна на улични водопроводи на територията на община 
Девня

8 842,0 Община Девня, 
област Варна

OP-
24.001-
0278

Изграждане на стадион в гр. Девня с РЗП 2327 кв. м и 
инфраструктура към него

5 690,2 Община Девня, 
област Варна

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0276

Реконструкция, основен ремонт и въвеждане на енергийна 
ефективност на Музей на мозайките и благоустрояване на 
прилежащата паркова среда

5 513,0 Община Девня, 
област Варна

OP-
24.001-
0277

Ремонт на бул. "Съединение", кв. Девня 4 000,0 Община Девня, 
област Варна

OP-
24.001-
0275

Изграждане на плувен басейн със ЗП/РЗП 214,05 кв. м и 
инфраструктура към него

2 500,0 Община Девня, 
област Варна

OP-
24.001-
0279

Сграда за обществено хранене с идентификатор 20482.307.40.1, 
находяща се в УПИ IV - "клуб", кв. 35 по ПУП - ПРЗ на кв. 
Повеляново, гр. Девня

864,2 Община Девня, 
област Варна

OP-
24.001-
0280

Основен ремонт и мерки за енергийна ефективност на сградата 
на Кметство с. Падина

864,0 Община Девня, 
област Варна

OP-
24.001-
0281

Реконструкция на път № VAR 1175/III-904/, Долни чифлик - 
Кривини - Голица - Булаир от км 3+770 до км 8+900

5 500,0 Община Долни 
Чифлик, област 
Варна

OP-
24.001-
0282

Реконструкция на водопроводна и улична мрежа по ул. "Орлов 
камък", ул. "Камчийска долина" в с. Горен чифлик

3 819,6 Община Долни
Чифлик, област 
Варна

OP-
24.001-
0283

Реконструкция на водопроводна мрежа и изграждане на 
канализационна мрежа по ул. "Шипка", ул. "Рила", ул. 
"Смолян" и ул. "Витоша"

3 385,0 Община Долни 
Чифлик, област 
Варна

OP-
24.001-
0284

Реконструкция на площад "Тича", гр. Долни чифлик 2 200,0 Община Долни 
Чифлик, област 
Варна

OP-
25.001-
0115

Ремонт на сградата на здравната служба в с. Пчелник, община 
Долни чифлик, област Варна

425,9 Община Долни 
Чифлик, област 
Варна

OP-
24.001-
0285

"Реконструкция на компрометирани участъци от 
водопроводната мрежа в с. Аспарухово, общ. Дългопол - Етап 
1"

4 063,3 Община 
Дългопол, 
област Варна

OP-
24.001-
1740

"Изграждане на спортна зала в гр. Дългопол, общ. Дългопол" 2 260,9 Община 
Дългопол, 
област Варна

OP- "Доизграждане на канализационна мрежа и подмяна на Община 2 036,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0287

водопроводна мрежа в гр. Дългопол, община Дългопол - етапи 
1, 2, 3, 4, 5"

Дългопол, 
област Варна

OP-
25.001-
0085

Ремонт на улична мрежа на територията на с. Рояк, с. Медовец, 
с. Цонево, с. Лопушна, с. Поляците, с. Партизани и гр. 
Дългопол, община Дългопол, област Варна

1 973,7 Община 
Дългопол, 
област Варна

OP-
25.001-
0091

Ремонт на улична мрежа на територията на с. Медовец, с. 
Цонево, с. Лопушна, с. Поляците и с. Партизани, община 
Дългопол, област Варна

1 483,8 Община 
Дългопол, 
област Варна

OP-
24.001-
0288

"Ремонтни дейности, обновяване и оборудване на сградния 
фонд на община Дългопол с цел подобряване енергийната 
ефективност на сградите"

1 132,0 Община 
Дългопол, 
област Варна

OP-
24.001-
0289

"Неотложни аварийно-възстановителни работи по покривна 
конструкция на НЧ "Н. Й. Вапцаров - 1896 г.", гр. Дългопол"

515,2 Община 
Дългопол, 
област Варна

OP-
25.001-
0140

Рехабилитация на общински път VAR 2219 - / III - 731, 
Блъсково - Храброво / - Овчага - Черковна - III - 2082

14 412,6 Община 
Провадия, 
област Варна

OP-
24.001-
0290

Рехабилитация на път VAR 1211 - /III-208, Ветрино - Провадия/ 
- Петров дол - граница общ. (Провадия - Ветрино) - Габърница - 
Неофит Рилски

7 965,0 Община 
Провадия, 
област Варна

OP-
24.001-
0291

Рехабилитация на път VAR 2217 - /III-731 Черноок - 
Градинарово/ - Славейково

5 693,8 Община 
Провадия, 
област Варна

OP-
25.001-
0141

Рехабилитация на общински път VAR2216 /III-208, Провадия - 
п.к. Храброво/ Тутраканци - Бозвелийско/ III-904/ от км 0+000 
до км 2+485

2 830,8 Община 
Провадия, 
област Варна

OP-
24.001-
2726

"Реконструкция и модернизация на уличното осветление на 
територията на град Провадия"

1 137,3 Община 
Провадия, 
област Варна

OP-
24.001-
0292

"Рехабилитация на общински път VAR 2240/III-2901/ Суворово 
- Дръндар - Николаевка / VAR - 2116/, участък - Суворово - 
Дръндар от км 0+000 до км 5+540"

4 585,0 Община 
Суворово, 
област Варна

OP-
24.001-
0293

"Рехабилитация и реконструкция на част от второстепенната 
улична мрежа в община Суворово" по две обособени позиции

2 179,4 Община 
Суворово, 
област Варна

OP-
24.001-

Въвеждане на мерки за енергийна ефективност и основен 
ремонт на сградата на Детска градина "Буратино", гр. Суворово 

Община 
Суворово, 

1 080,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2727 - група с различен адрес "Звездички", с. Чернево", находяща се 
в УПИ III - "детски дом", кв. 18 по ПР на с. Чернево, община 
Суворово, област Варна, с идентификатор 80861.501.1130.1

област Варна

OP-
24.001-
2728

Изготвяне на технически проект и упражняване на авторски 
надзор на обект: Изграждане на канализационна и 
реконструкция на съществуваща водопроводна мрежа в град 
Суворово, в три етапа

455,0 Община 
Суворово, 
област Варна

OP-
24.001-
1741

"Изготвяне на технически проект и упражняване на авторски 
надзор на обект: Реконструкция на водопроводна мрежа в с. 
Изгрев, общ. Суворово, обл. Варна"

357,0 Община 
Суворово, 
област Варна

OP-
24.001-
0294

"Изготвяне на технически проект и осъществяване на авторски 
надзор на обект: Рехабилитация на общинска пътна мрежа в 
община Суворово" в две обособени позиции

330,0 Община 
Суворово, 
област Варна

OP-
24.001-
0295

Проектиране на сградата на Детска градина "Буратино", гр. 
Суворово - група с различен адрес "Звездички", с. Чернево

21,0 Община 
Суворово, 
област Варна

OP-
24.001-
1753

Проектиране на водопровод и изграждане на ВиК мрежа на с. 
Беляковец, общ. В. Търново - Фаза 1

8 879,0 Община 
Велико 
Търново, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1749

Проектиране и основен ремонт с въвеждане на мерки за 
енергийна ефективност на ДКС "Васил Левски", гр. В. Търново 
- Етап I

8 846,0 Община 
Велико 
Търново, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1750

Реконструкция на ул. "Никола Габровски" (ОК 233 - ОК 72), в 
т.ч. и улица с ОК 1905 - ОК 8100 - ОК 8101, връзка с улица 
"Магистрална", гр. Велико Търново

6 586,0 Община 
Велико 
Търново, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1748

Реконструкция на улица "Мармарлийска" (ОК 370-ОК 372-ОК 
341-ОК 860в-ОК 378-ОК 598), гр. Велико Търново

4 934,0 Община 
Велико 
Търново, 
област Велико 
Търново

OP- Общински път VTR 1012 "/път ІІІ-504/ - Водолей - Дичин - Община 4 329,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0296

граница общ. (В. Търново - Павликени) - Лесичери /VTR 1204/" Велико 
Търново, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0297

Основен ремонт на "Път VTR2001/Път III 3031, Стамболово - 
Русаля - Дичин/VTR1012, включително еднопосочно платно за 
посока Дичин - Русаля. Участък от км 0+000 до км 5+525,73/ км 
0+000 до км 0+207,90

3 050,0 Община 
Велико 
Търново, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1744

"Основен ремонт на път VTR 1013 "/път ІІІ-504, Ресен - Стефан 
Стамболово/ - с. Никюп - граница общ. (В. Търново - Г. 
Оряховица) - Крушето", участък от км 0+045,46 до км 3+871,55"

2 500,0 Община 
Велико 
Търново, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1747

Проектиране и реконструкция на улица "Полтава" - етап II, гр. 
Велико Търново

2 481,0 Община 
Велико 
Търново, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0299

Реконструкция на VTR 1021 "/път ІІІ-551, о.п. Дебелец - 
Плаково/"

1 617,6 Община 
Велико 
Търново, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1745

"Реконструкция на улица "Полтава", гр. Велико Търново" - Етап 
1

1 585,0 Община 
Велико 
Търново, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1752

Реконструкция на ул. "Ниш", гр. Велико Търново 1 553,0 Община 
Велико 
Търново, 
област Велико 
Търново

Община 
Велико 
Търново, 
област Велико 

OP-
24.001-
0298

Основен ремонт на общински път VTR1036 (път I-5) - граница 
община (Горна Оряховица - Велико Търново - археологически 
комплекс "Никополис ад Иструм" - с. Никюп (VTR1013), 
участък от км 0+420 до км 2+009,93

1 452,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Търново

OP-
24.001-
2729

Разширение на Гробищен парк, гр. Велико Търново, I етап, II 
етап, III етап - Етап 1

1 295,0 Община 
Велико 
Търново, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1751

Реконструкция на ул. "Йоновка", гр. Велико Търново 893,0 Община 
Велико 
Търново, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2730

Рехабилитация на водопроводна мрежа с. Драганово, част от 
проект: "Изграждане на ПСОВ, напорна канализация и 
рехабилитация на водопроводна мрежа с. Драганово". Етап I: 
Довеждащ водопровод, главни клонове от първи (главен клон I) 
до четвърти (главен клон IV) и разпределителни клонове от 
първи (1) до тридесети (30) без десети (10)

7 618,1 Община Горна 
Оряховица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0300

Основен ремонт на улична мрежа гр. Горна Оряховица с 
подобекти: ул. Младост и ул. П. Р. Славейков, ул. П. Цвикев

3 940,9 Община Горна 
Оряховица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0304

Основен ремонт на улична мрежа гр. Горна Оряховица с 
подобекти: ул. Васил Априлов, ул. Мано Тодоров, ул. Пирот и 
ул. Христо Смирненски

3 764,2 Община Горна 
Оряховица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0302

Изграждане водопровод, канализация, отводняване и улично 
осветление по улици в гр. Горна Оряховица - ул. П. Цвикев, ул. 
Младост и ул. П. Р. Славейков

3 429,5 Община Горна 
Оряховица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0303

Основен ремонт на улица - водопровод, канализация, 
отводняване, улично осветление и пътна част на ул. Антон 
Страшимиров

3 366,3 Община Горна 
Оряховица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1754

Изграждане водопровод, канализация, отводняване, улично 
осветление и основен ремонт пътна част по ул. Цар 
Освободител, гр. Горна Оряховица

2 795,1 Община Горна 
Оряховица, 
област Велико 
Търново

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0306

Основен ремонт на ул. Съединение - водопровод, канализация, 
отводняване, улично осветление и пътна част

2 781,7 Община Горна 
Оряховица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0307

Основен ремонт на общински път VTR 1292 /III-514, Камен - 
п.к. Сушица/ - граница общ. (Стражица - Г. Оряховица) Паисий 
- Стрелец - граница общ. (Горна Оряховица - П. Тръмбеш) - 
Петко Каравелово - /I-5/", участък от км 4+200 до км 8+693,65

2 404,5 Община Горна 
Оряховица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0308

Основен ремонт на път VTR 2050 "/III-4073, Горски горен 
Тръмбеш - Драганово/ - Горски долен Тръмбеш - Върбица, 
участък от км 3+350 до км 5+885,28

1 443,1 Община Горна 
Оряховица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0309

Основен ремонт на общински път VTR 1013 - /III-504, Ресен - 
Стамболово/ - Никюп - Граница общ. (В. Търново - Г. 
Оряховица) - Крушето, участък от км 9+230 до км 11+324,74

1 306,0 Община Горна 
Оряховица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0310

Основен ремонт на общински път VTR 1013 - /I-5, П. Тръмбеш - 
В. Търново/ - Крушето, участък от км 7+370 до км 9+217,47

1 018,7 Община Горна 
Оряховица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0311

Основен ремонт на общински път VTR 2053 от път /III - 514, 
Сушица - Драганово/ - Стрелец - /VTR 1292/, участък от км 
6+105 до км 7+875,20

948,1 Община Горна 
Оряховица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2732

Довеждащ водопровод за с. Буйновци от ПС "Беброво" 7 224,0 Община Елена, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0314

Ул. "Иван Момчилов" с подземна инфраструктура 2 795,0 Община Елена, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0312

Реконструкция на водопроводна мрежа с. Мийковци 2 753,0 Община Елена, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1755

Реконструкция на водопроводна мрежа на улица "Разпоповци" - 
гр. Елена

1 958,8 Община Елена, 
област Велико 
Търново

OP- Община Елена, Допълнително водоснабдяване с. Майско 1 116,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2731

област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2687

Реконструкция, възстановяване и рехабилитация на улици в гр. 
Златарица и селата Родина, Горско ново село, Сливовица, 
Чешма, Долно Шивачево, Калайджии, Резач, Средно село, 
Равново, Дедина, Дединци и Разсоха

9 465,9 Община 
Златарица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0315

"Изграждане на канализационна мрежа в гр. Златарица" 4 201,9 Община 
Златарица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1756

"Канализация гр. Златарица, Колектор I по ул. "Георги 
Димитров" и ул. "Александър Стамболийски" по десния бряг на 
река Златаришка"

1 798,1 Община 
Златарица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2688

"Рехабилитация на път VTR 1161/III-4004, Горско ново село - 
Златарица/ - Росно - Калайджии - Средно село - Дълги припек, 
участък Горна Хаджийска - Средно село"

731,2 Община 
Златарица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0316

"Реконструкция и подмяна на участъци от водопроводна мрежа 
на с. Джулюница, общ. Лясковец"

4 567,7 Община 
Лясковец, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0317

"Реконструкция и рехабилитация на участък от общински път 
VTR 1182 в обхвата на поземлени имоти 44793.108.149, 
44793.47.148, 44793.48.147 по КККР на гр. Лясковец"

2 473,9 Община 
Лясковец, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2733

Реконструкция и рехабилитация на улици, тротоари и 
съоръжения към тях в квартали на град Лясковец - Подобект № 
13: улица "Тодор Хрулев" - участък с осови точки 11-127-125-
131-169-167-166-165 с дължина 749,50 м

914,3 Община 
Лясковец, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0318

"Укрепително-ремонтни работи на НЧ "Развитие - 1894", с. 
Драгижево"

912,0 Община 
Лясковец, 
област Велико 
Търново

Община 
Лясковец, 
област Велико 

OP-
24.001-
0319

Подмяна на отоплителната инсталация в сградата на СУ "М. 
Райкович", гр. Лясковец

490,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Търново

OP-
24.001-
0320

"Изграждане на открита спортна площадка в с. Драгижево, общ. 
Лясковец"

203,2 Община 
Лясковец, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0321

"Аварийно-възстановителни, строителни и монтажни работи на 
водосток над дере в с. Добри дял на ул. "Победа" между ОТ 
407-409-410"

185,5 Община 
Лясковец, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2734

Реконструкция и рехабилитация на улици, тротоари и 
съоръжения към тях в квартали на град Лясковец - Подобект № 
20: улица с осови точки 192-193-194 - ПИ 391 с дължина 159,96 
м

137,0 Община 
Лясковец, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0322

Ремонт на спортни площадки в СУ "Максим Райкович", гр. 
Лясковец" - трети етап - огради и трибуни

123,4 Община 
Лясковец, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1758

"Реконструкция и модернизация на водоснабдителната система 
с. Недан" - І етап (тласкател и гл. кл. 1, гл. кл. 2, кл. 1, кл. 2 и кл. 
2а)

4 982,0 Община 
Павликени, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0323

Път ІV 34325 VTR 1202 /ІІІ 405 Павликени - Дъскот - 
Паскалевец - граница община Павликени - Велико Търново 
VTR 1012/ от км 13+738 до 19+510 - ЕТАП 2 - реконструкция и 
рехабилитация - Подетап 2.1 от км 13+738,23 до км 15+720

3 379,3 Община 
Павликени, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1757

"Реконструкция на вътрешната водопроводна мрежа на гр. 
Павликени - ІІ етап, подетапи ІІ.7.1, ІІ.7.2, ІІ.7.3 и ІІ.7.4"

1 951,2 Община 
Павликени, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0326

"Основен ремонт, рехабилитация и благоустрояване на ул. 
"Ловец" от ОК 114 до ОК 249, гр. Павликени" - Втори етап: ул. 
"Ловец" от ОК 114 до ОК 249, гр. Павликени"

1 336,4 Община 
Павликени, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0327

"Ремонт и реконструкция на лекоатлетическа писта на стадион 
"Ганчо Панов" в гр. Павликени, община Павликени"

1 258,5 Община 
Павликени, 
област Велико 
Търново

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2375

Реконструкция на част от парк "Кирил Ракаров" в УПИ VI, кв. 
132, гр. Павликени, община Павликени - II етап

922,5 Община 
Павликени, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2374

"Реконструкция и рехабилитация на улично платно и тротоари 
по ул. "Трети март" от ок 349 до ок 329 и тротоари на ул. "Св. 
св. Кирил и Методий" от ок 623 до ок 317, гр. Павликени", 
подобект: ул. "Трети март" от ок 349 до ок 329

679,0 Община 
Павликени, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1761

"Изготвяне на технически проект за "Реконструкция на 
вътрешна водопроводна мрежа в с. Долна Липница" и 
последващо осъществяване на авторски надзор" (само за 
проектирането)

88,6 Община 
Павликени, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1763

"Изготвяне на технически проект за "Реконструкция на 
вътрешна водопроводна мрежа в с. Лесичери" и последващо 
осъществяване на авторски надзор" (само за проектирането)

77,5 Община 
Павликени, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1759

"Изготвяне на технически проект за "Реконструкция на 
вътрешна водопроводна мрежа в с. Бутово" и последващо 
осъществяване на авторски надзор" (само за проектирането)"

70,0 Община 
Павликени, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1764

"Изготвяне на технически проект за "Реконструкция на 
вътрешна водопроводна мрежа в с. Патреш" и последващо 
осъществяване на авторски надзор" (само за проектирането)"

67,0 Община 
Павликени, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1760

"Изготвяне на технически проект за "Реконструкция на 
вътрешна водопроводна мрежа в с. Горна Липница" и 
последващо осъществяване на авторски надзор" (само за 
проектирането)"

61,8 Община 
Павликени, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1762

"Изготвяне на технически проект за "Реконструкция на 
вътрешна водопроводна мрежа в с. Дъскот" и последващо 
осъществяване на авторски надзор" (само за проектирането)

50,0 Община 
Павликени, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0328

Рехабилитация на ул. "Янтра" в гр. Полски Тръмбеш 2 230,3 Община 
Полски 
Тръмбеш, 
област Велико 
Търново

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0329

Реконструкция на водопровод и изграждане на дъждовна 
канализация по улица "Кирил и Методий" и улица "Добруджа" 
в град Полски Тръмбеш

1 343,0 Община 
Полски 
Тръмбеш, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0330

Рехабилитация на улична настилка и водопровод на ул. "Д-р 
Петър Берон" в гр. Полски Тръмбеш - СМР, авторски и 
строителен надзор

1 157,8 Община 
Полски 
Тръмбеш, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0331

Възстановяване проводимостта на отводнителен канал с. 
Климентово

1 138,4 Община 
Полски 
Тръмбеш, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0332

Рехабилитация на ул. "Яворова" в гр. Полски Тръмбеш - ОТ 165 
до ОТ 180

1 023,4 Община 
Полски 
Тръмбеш, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0333

Рехабилитация на ул. "20-и април" в гр. Полски Тръмбеш 774,9 Община 
Полски 
Тръмбеш, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0334

Рехабилитация на ул. "Изворова" в гр. Полски Тръмбеш 692,4 Община 
Полски 
Тръмбеш, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2735

"Реконструкция, преустройство и модернизация на 
съществуваща сграда в УПИ Х-2474 в стр. кв. 76 по плана на гр. 
Полски Тръмбеш" - Етап II: Вътрешно преустройство и 
модернизация на залата за петанк и внедряване на мерки за 
достъпна среда

666,4 Община 
Полски 
Тръмбеш, 
област Велико 
Търново
Община 
Полски 
Тръмбеш, 

OP-
24.001-
0335

Рехабилитация на ул. "Стрема" в гр. Полски Тръмбеш 520,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0336

Реконструкция на водопровод и изграждане на дъждовна 
канализация по улица "Ропотамо" в гр. Полски Тръмбеш

348,5 Община 
Полски 
Тръмбеш, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0337

Работен проект за реконструкция на водопровод, изграждане на 
дъждовна канализация и основен ремонт на улични и тротоарни 
настилки по ул. "Дунав", ул. "Пирин", ул. "Огоста" и ул. 
"Люлин" в град Полски Тръмбеш

44,0 Община 
Полски 
Тръмбеш, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0338

Проектиране - внедряване на мерки за енергийна ефективност в 
сграда - общинска собственост, разположена в ПИ 
57354.300.1038 по КК и КР на гр. Полски Тръмбеш /болница и 
поликлиника в гр. П. Тръмбеш/

39,2 Община 
Полски 
Тръмбеш, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0339

Проектиране - внедряване на мерки за енергийна ефективност в 
сграда - общинска собственост, разположена в ПИ 
57354.300.1141 по КК и КР на гр. Полски Тръмбеш /общински 
хотел/

20,8 Община 
Полски 
Тръмбеш, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0340

"КРР, експониране и социализиране на НКЦ - Средновековна 
крепост "Калето" (до пристанището) с кат. "национално 
значение". Благоустрояване на градска жизнена среда в местата 
за обществено ползване - парк "Калето", гр. Свищов"

5 890,0 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

OP-
24.001-
0341

"Основен ремонт на улици на територията на община Свищов - 
с. Българско Сливово, с. Вардим, с. Драгомирово, с. Козловец, 
с. Морава, с. Овча могила, с. Ореш, с. Хаджидимитрово и с. 
Царевец"

5 000,0 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

OP-
24.001-
2376

"Зеленият Дунав" - основен ремонт, паркоустройство и 
благоустройство на квартал Дунав, гр. Свищов"

3 877,9 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

"Консервационно-реставрационни работи (КРР), експониране и 
социализиране на недвижима културна ценност (НКЦ) - 
Средновековна крепост "Калето" (до пристанището) с категория 
"национално значение". Благоустрояване на градска жизнена 

OP-
24.001-
1766

2 306,0 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

среда в местата за обществено ползване - парк "Калето", гр. 
Свищов" - "I етап - подобект 1 - КРР, експониране и 
социализиране на НКЦ - Средновековна крепост "Калето" с 
категория "национално значение"

OP-
24.001-
1765

"Основен ремонт на компрометирани настилки и водна площ на 
площад "Алеко", гр. Свищов, община Свищов"

2 060,0 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

OP-
24.001-
0342

"Реконструкция и рехабилитация на улици, пътни съоръжения и 
принадлежности към тях на територията на община Свищов"

2 000,0 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

OP-
24.001-
2736

"Основен ремонт, паркоустройство и благоустройство на 
квартали 28, 30, 57, 59, 60 по ПУП на гр. Свищов" с поетапност 
в строителство:
I ЕТАП - Основен ремонт, паркоустройство и благоустройство 
на квартали 59 и 60 по ПУП на гр. Свищов"

1 792,0 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

OP-
25.001-
0018

"Основен ремонт, паркоустройство и благоустройство на 
квартали 28, 30, 57, 59, 60 по ПУП на гр. Свищов" с поетапност 
в строителство:
II ЕТАП - Основен ремонт, паркоустройство и благоустройство 
на квартали 28, 30 и 57 по ПУП на гр. Свищов"

1 638,2 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

OP-
24.001-
0343

"Основен ремонт на път VTR 1261 /III-407, Павел - Совата/ - 
Хаджидимитрово - /III-407/ от км 0+000 до км 1+915" - II етап

1 490,0 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

OP-
24.001-
0344

"Реконструкция на довеждащ водопровод от "Гиглик 1" до 
черпателен резервоар с. Хаджидимитрово, община Свищов"

1 450,0 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

OP-
24.001-
0345

"Основен ремонт на път VTR 1261 /III-407, Павел - Совата/ - 
Хаджидимитрово - /III-407/ от км 0+000 до км 1+915" - I етап

947,0 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

OP-
24.001-
1774

"Водопровод за минерална вода" - съоръжение на техническата 
инфраструктура от Сондаж № 4-хг от НМВ "Свищов" чрез 
помпена станция с черпателен резервоар в ПИ 65766.702.338 до 
ПИ 65766.702.334 по КК и КР на гр. Свищов, община Свищов

927,0 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1768

"Аварийно-възстановителни работи за реконструкция на улична 
канализационна мрежа на територията на гр. Свищов:
Подобект 1: Реконструкция на улична канализационна мрежа 
ул. "Стефан Караджа" и Иларион Макариополски, град Свищов.
Подобект 2: Реконструкция на улична канализационна мрежа 
по ул. "Емануил Чакъров", гр. Свищов.
Подобект 3: Реконструкция на улична канализационна мрежа 
по ул. "Д-р Димитър Павлович", гр. Свищов.
Подобект 4: Реконструкция на улична канализационна мрежа 
по ул. "Иларион Макариополски", гр. Свищов"

674,0 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

OP-
24.001-
1770

Ремонт на покрив на МБАЛ "Д-р Димитър Павлович" - сграда с 
идентификатор № 65766.702.334.3 по КК и КР на гр. Свищов

407,0 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

OP-
24.001-
0346

Укрепване на улица "Главна", с. Ореш, община Свищов 354,0 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

OP-
24.001-
1773

"Ремонт и реконструкция на сондаж Р-4хг от находище за 
минерална вода № 68, гр. Свищов, общ. Свищов, обл. Велико 
Търново"

329,0 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

OP-
24.001-
1767

"Рехабилитация на ул. "Иларион Макриополски", гр. Свищов, 
от ОК 177 до ОК 193"

309,0 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

OP-
24.001-
0347

"Аварийно-възстановителни работи за реконструкция на 
хранителен водопровод с. Александрово, община Свищов"

189,4 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

OP-
24.001-
0348

"Реконструкция и рехабилитация на захранващи водопроводи 
на село Драгомирово, село Морава, село Хаджидимитрово и 
село Козловец, община Свищов" - с. Драгомирово

178,7 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

OP-
24.001-
0349

"Аварийно-възстановителни работи за реконструкция на 
напорен водопровод с. Алеково, община Свищов"

148,0 Община 
Свищов, област 
Велико 
Търново

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0350

Изграждане на част от канализационна мрежа на село Кесарево, 
община Стражица, втори етап - подетап 1 и подетап 2

7 139,7 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0351

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Уилям Гладстон", гр. 
Стражица, общ. Стражица

2 421,7 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0352

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Александър 
Стамболийски" и ул. "Първи май", с. Сушица

1 502,8 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2737

Реконструкция на настилки и техническа инфраструктура по 
ул. "Иван Вазов", гр. Стражица

1 331,1 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1777

Реконструкция на част от водопроводната мрежа на с. Сушица - 
етап втори

1 042,4 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2738

Реконструкция на настилки и техническа инфраструктура по 
ул. "Бузлуджа", гр. Стражица

980,3 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2739

Реконструкция на настилки и техническа инфраструктура по ул. 
"Любен Каравелов" в участъка от ул. "Ангел Каралийчев" до ул. 
"Иван Вазов", гр. Стражица

713,6 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2740

Реконструкция на улично осветление по ул. "Уилям Гладстон", 
гр. Стражица

376,3 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

"Реконструкция на водопроводи в с. Сушица";
"Реконструкция на водопровод по ул. "Първи май" в участъка 
от ул. "Хр. Смирненски" до ул. "Ал. Стамболийски", с. Сушица" 
- етап 1;
"Реконструкция на водопровод по ул. "Ал. Стамболийски" в 
участъка от ул. "Първи май" до ул. "Христо Ботев", с. Сушица" 

OP-
24.001-
1778

266,7 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

- етап 2

OP-
24.001-
2742

Реконструкция на част от водопроводната мрежа на село 
Теменуга

247,2 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2741

Изготвяне на инвестиционен проект за обект "Реконструкция на 
път VTR 1285 / ІІІ - 4005, жп гара Кесарево - Стражица / - 
Благоево - Балканци - Кесарево / ІІІ - 4082 /

114,0 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2743

Изготвяне на инвестиционен проект "Благоустрояване на 
тротоари и пешеходни пространства по ул. "Дончо Узунов" и 
ул. "Михаил Друмев" в гр. Стражица"

78,0 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2744

Изготвяне на инвестиционен проект за обект "Изграждане на 
канализационна мрежа на с. Камен - част втора"

64,0 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1783

Изготвяне на работен проект за обект "Благоустрояване на 
дворно пространство на ДГ "Ангел Каралийчев" в УПИ I, кв. 89, 
гр. Стражица"

60,0 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1784

Изготвяне на работен проект за обект "Изграждане на покрит 
общински пазар и благоустрояване на прилежащото 
пространство в УПИ I, кв. 163, гр. Стражица"

60,0 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1781

Изготвяне на работен проект за "Реконструкция на улични 
настилки в селищата на община Стражица и ул. "Сава Цонев", 
гр. Стражица"

57,4 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1782

Изготвяне на работен проект за обект "Реконструкция на 
съоръжения и изграждане на инсталации в градски стадион в 
УПИ I, кв. 164А, гр. Стражица"

48,0 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2745

Изготвяне на инвестиционен проект за обект "Реконструкция на 
път 
VTR 2280 /І-4, Кесарево - Антоново/ - Железарци - Граница 
общ. (Стражица - Антоново) - Черни бряг - /І-4/в участъка от 
път I-4 до граница общ. (Стражица - Антоново)"

42,0 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1780

Изготвяне на работен проект за обект "Реконструкция на 
участъци от водопроводните мрежи в с. Асеново, с. Благоево, с. 
Горски Сеновец, с. Лозен и с. Царски извор"

32,8 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2746

Изготвяне на инвестиционен проект "Реконструкция на улични 
настилки в с. Камен и с. Кесарево"

26,0 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2747

Изготвяне на инвестиционен проект за обект "Реконструкция на 
участъци от водопроводната мрежа на гр. Стражица - Етап 2"

16,5 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
2748

Изготвяне на инвестиционен проект "Реконструкция на улични 
настилки и водопроводна мрежа по улици в с. Бряговица"

15,6 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
1779

Изготвяне на работен проект за обект "Реконструкция на 
участъци от водопроводната мрежа на гр. Стражица"

5,2 Община 
Стражица, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0353

Реконструкция на улици в гр. Сухиндол - възстановяване на 
асфалтова настилка, полагане на нови бордюри, възстановяване 
на съществуващи и изграждане на нови тротоари

6 000,0 Община 
Сухиндол, 
област Велико 
Търново

OP-
24.001-
0354

Изграждане на нов гробищен парк на град Белоградчик с 
траурен дом

5 193,8 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0355

Реконструкция на част от водоснабдителната система на с. 
Рабиша

2 729,8 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0356

Реконструкция на участък от общински път VID 1004, община 
Белоградчик

2 107,0 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0357

Реконструкция на улици в гр. Белоградчик 1 090,8 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-

Проектиране и изграждане на обект "Внедряване на мерки за 
енергийна ефективност, изграждане на отоплителна инсталация 

Община 
Белоградчик, 

851,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2377 и промяна на предназначението от "Сграда за търговия" на 
"Общински информационен център" в сграда с идентификатор 
03616.501.741.1, находяща се в УПИ III-741, кв. 71 по плана на 
гр. Белоградчик, община Белоградчик, област Видин, ПИ с 
идентификатор 03616.501.741, административен адрес - ул. 
"Славянска" № 2"

област Видин

OP-
24.001-
0358

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа в с. Рабиша

240,0 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0359

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа в с. Раяновци

199,2 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0360

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа в с. Боровица

182,4 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0361

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улици в гр. Белоградчик

180,0 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0362

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
вътрешната водопроводна мрежа на с. Раяновци

158,4 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0363

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа в с. Салаш

156,0 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0364

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на част 
от вътрешната водопроводна мрежа на гр. Белоградчик

152,4 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0365

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа в с. Гранитово

141,6 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0367

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа в с. Чифлик

129,6 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0368

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
вътрешната водопроводна мрежа на с. Салаш

105,6 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP- Изготвяне на инвестиционен проект за основен ремонт на Община 100,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0369

покрив на МБАЛ "Проф. д-р Георги Златарски", гр. 
Белоградчик

Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0370

Изготвяне на инвестиционни проекти за реконструкция на 
покриви на кметства, община Белоградчик

100,0 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0371

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
вътрешната водопроводна мрежа на с. Гранитово

96,0 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0372

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа в с. Граничак

96,0 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0373

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа в с. Дъбравка

88,8 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0374

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа в с. Стакевци

84,0 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0375

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа в с. Праужда

84,0 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0376

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа в с. Ошане

72,0 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0377

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
вътрешната водопроводна мрежа на с. Граничак

64,8 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0378

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа в с. Върба

62,4 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0379

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
покрив на СУ "Христо Ботев", гр. Белоградчик

60,0 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0380

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
вътрешната водопроводна мрежа на с. Праужда

56,4 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-

Община 
Белоградчик, 

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
вътрешната водопроводна мрежа на с. Ошане

48,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

0381 област Видин

OP-
24.001-
0366

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа, с. Струиндол

45,6 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0382

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа в с. Сливовник

45,6 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0383

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
вътрешната водопроводна мрежа на с. Върба

42,0 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0384

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа в с. Крачимир

40,8 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0385

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа в с. Пролазница

33,6 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0386

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа в с. Вещица

31,2 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0387

Изготвяне на инвестиционен проект за изграждане на 
вътрешната водопроводна мрежа на вилна зона Маркашница в 
землището на с. Чифлик, м. Извос

30,0 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
2378

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
вътрешната водопроводна мрежа на с. Струиндол

30,0 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0388

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
вътрешната водопроводна мрежа на с. Крачимир

27,6 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0389

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
вътрешната водопроводна мрежа на с. Пролазница

22,8 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0390

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
вътрешната водопроводна мрежа на с. Вещица

20,4 Община 
Белоградчик, 
област Видин

OP-
24.001-
0391

Закрито стрелбище Бойница, УПИ VIII-общ., кв. 19, с. Бойница 658,0 Община 
Бойница, 
област Видин

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0392

Реконструкция на водопровод на село Косово, община Брегово. 
Изцяло подмяна на азбестоциментови тръби

1 856,9 Община 
Брегово, област 
Видин

OP-
24.001-
0393

Рехабилитация на общински път VID-1031/II-12 Видин - 
Брегово/Гъмзово/II-12 от км 1+210 до км 2+838

1 240,7 Община 
Брегово, област 
Видин

OP-
24.001-
0394

Реконструкция на водопровод на село Делейна - II етап, община 
Брегово. Изцяло подмяна на азбестоциментови тръби

790,8 Община 
Брегово, област 
Видин

OP-
24.001-
0395

Рехабилитация на улица Граничар от ОК 175 до ОК 185 410,2 Община 
Брегово, област 
Видин

OP-
24.001-
0396

Рехабилитация на улица Йордан Радичков от ОК 331 до ОК 369 396,5 Община 
Брегово, област 
Видин

OP-
24.001-
0397

Рехабилитация на улица Иван Срацимир от ОК 359 до ОК 357 254,9 Община 
Брегово, област 
Видин

OP-
24.001-
0398

Рехабилитация на улица Емил Марков от ОК 350 до ОК 360 229,9 Община 
Брегово, област 
Видин

OP-
24.001-
0399

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
водопроводната мрежа на гр. Брегово с дължина 44 км

100,0 Община 
Брегово, област 
Видин

OP-
24.001-
0400

Рехабилитация на улица Граф Игнатиев от ОК 122 до ОК 128 81,9 Община 
Брегово, област 
Видин

OP-
24.001-
0401

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
покриви на кметства в община Брегово

80,0 Община 
Брегово, област 
Видин

OP-
24.001-
0402

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
покрив на ЦНСТ, с. Ракитница, общ. Брегово

20,0 Община 
Брегово, област 
Видин

OP-
24.001-
0403

"Изграждане на зелена и велосипедна достъпна среда в 
Крайдунавски парк и прилежащите му територии, гр. Видин" - 
Етап 1; Етап 2; 
Етап 3; Етап 4; Етап 5

18 000,0 Община Видин, 
област Видин

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0404

"Ремонт на ул. "Цар Иван Асен II" от околовръстен път до бул. 
"Панония", гр. Видин"

7 000,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
0405

"Ремонт на бул. "Панония" от околовръстен път до ул. "Цар 
Александър I", гр. Видин"

7 000,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
2749

Реконструкция и преустройство на водоснабдяване с. Градец, 
община Видин

6 233,4 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
2379

Ремонт на ул. "Цар Симеон Велики", гр. Видин 5 900,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
25.001-
0142

Реконструкция и основен ремонт на уличната мрежа на 
територията на община Видин

4 000,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
1785

Рехабилитация на бул. "Панония" от ул. "Цар Иван Асен II" до 
ул. "Гео Милев"

3 500,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
0407

"Основна реконструкция на централна пешеходна зона - кв. 371, 
к-с "Централна градска част" и кв. 329, к-с "Зона на услугите" 
по плана на гр. Видин", етап V

3 100,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
0406

Основен ремонт на общински път VID 2052 /I-1, Видин - 
София/ - Срацимирово - Въртоп от км 0+000 до км 2+873

2 000,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
25.001-
0119

Ремонт на улици на територията на община Видин 2 000,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
2696

Реконструкция на уличен водопровод и канализация по улица 
"Цар Симеон Велики" от П.Т. 58 /кръстовище при музей 
"Конака"/ до П.Т. 108 /кръстовище при ОД на МВР - гр. Видин/

682,5 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
0408

Изготвяне на технически проект и упражняване на авторски 
надзор за обект: път VID 1120: /II-14, Видин - Кула/ - Цар 
Петрово - Тополовец - граница общини Кула - Видин - Каленик 
- Дружба - Генерал Мариново - Рупци - о.п. Видин

292,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
2380

Основен ремонт на част от уличен канал Æ 600 по ул. "Любен 
Каравелов", гр. Видин

284,9 Община Видин, 
област Видин

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0409

"Изработване на инвестиционни проекти за улици, пътища и 
междублокови пространства на територията на община Видин"
За Обособена позиция № 1 - Изготвяне на инвестиционен 
проект за обект: "Ремонт на ул. "Широка" от жп надлез до бул. 
"Панония", гр. Видин"
За Обособена позиция № 2 - Изготвяне на инвестиционен 
проект за обект: "Ремонт на път, свързващ стари и нови 
гробища на гр. Видин"
За Обособена позиция № 3 - Изготвяне на инвестиционен 
проект за обект: "Ремонт на междублоково пространство между 
жилищни блокове № 14, № 16 и № 26 на ж.к. "Бонония", гр. 
Видин"
За Обособена позиция № 4 - Изготвяне на инвестиционен 
проект за обект: "Ремонт на междублоково пространство между 
жилищни блокове № 16, № 26, № 27 и № 28 на ж.к. "Бонония", 
гр. Видин"
За Обособена позиция № 5 - Изготвяне на инвестиционен 
проект за обект: "Ремонт на междублоково пространство между 
жилищни блокове № 14 и № 16 на ж.к. "Г. Бенковски", гр. 
Видин"
За Обособена позиция № 6 - Изготвяне на инвестиционен 
проект за обект: "Ремонт на ул. "Цар Симеон Велики", гр. 
Видин"
За Обособена позиция № 7 - Изготвяне на инвестиционен 
проект за обект: "Ремонт на ул. "Редута", гр. Видин"

209,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
0410

Изготвяне на инвестиционен проект за обект: "Път VID 
1042/III-1221/ - Кошава - Гомотарци - Покрайна - /III - 1221/", 
общ. Видин" с дължина 16 км, включително заустванията на 
съществуващи улици и пътища във фаза "технически проект"

206,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
1786

Изготвяне на инвестиционен проект за благоустрояване на кв. 
"Нов път", гр. Видин

200,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
0411

Изготвяне на проект за реконструкция на футболен терен, 
реконструкция на лекоатлетическа писта и 
реконструкция/изграждане на трибуни

127,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
0412

Изготвяне на проект за Гребна база Видин и изграждане на 
гребен канал до река Дунав

126,0 Община Видин, 
област Видин

OP- Изготвяне на инвестиционен проект за благоустрояване на ж.к. Община Видин, 120,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1787

"Бонония", гр. Видин област Видин

OP-
24.001-
1788

Изготвяне на инвестиционен проект за благоустрояване на ж.к. 
"Бонония 2", гр. Видин

120,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
1789

Изготвяне на инвестиционен проект за благоустрояване на ж.к. 
"Гео Милев", гр. Видин

120,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
1790

Изготвяне на инвестиционен проект за благоустрояване на ж.к. 
"Крум Бъчваров", гр. Видин

120,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
1791

Изготвяне на инвестиционен проект за благоустрояване на ж.к. 
"Васил Левски", гр. Видин

120,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
1792

Изготвяне на инвестиционен проект за благоустрояване на ж.к. 
"Панония", гр. Видин

100,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
1793

Изготвяне на инвестиционен проект за благоустрояване на ж.к. 
"Строител", гр. Видин

100,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
1794

Изготвяне на инвестиционен проект за благоустрояване на ж.к. 
"Химик", гр. Видин

100,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
0413

Изготвяне на инвестиционен проект за обект: "Ремонт на 
централна градска част - ул. "Железничарска", ул. "Княз 
Александър Батенберг" в обхвата до ул. "Цар Симеон Велики" и 
до ул. "Цар Александър II", гр. Видин", във фаза "техническа"

92,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
1795

Изготвяне на инвестиционен проект за благоустрояване на ж.к. 
"Вида", гр. Видин

80,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
1796

Изготвяне на инвестиционен проект за благоустрояване на ж.к. 
"Александър Стамболийски", гр. Видин

80,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
0414

Изготвяне на работен проект "Внедряване на мерки по 
енергийна ефективност по системата за външно изкуствено 
осветление в гр. Видин"

66,0 Община Видин, 
област Видин

OP- Община Видин, Изготвяне на проект фаза "техническа": "Ремонт на Речна гара" 53,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0416

област Видин

OP-
24.001-
0417

Изготвяне на проект "Ремонт на спортна зала "Фестивална" 51,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
1797

Изготвяне на инвестиционен проект "Кът за отдих в с. 
Покрайна"

27,6 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
0418

Изготвяне на проект "Ремонт и преустройство на Дизелова 
централа"

23,0 Община Видин, 
област Видин

OP-
24.001-
1800

Основен ремонт на ул. "Н. Й. Вапцаров" от ОТ 183 през ОТ 458 
до ОТ 460 - гр. Грамада

1 246,3 Община 
Грамада, 
област Видин

OP-
24.001-
0419

Реконструкция и рехабилитация на общински път VID3088 /III-
141/ - Грамада - Водна - /III-1413/ от км 3+200 до км 4+160

1 138,7 Община 
Грамада, 
област Видин

OP-
24.001-
0420

Реконструкция и рехабилитация на улица "Коста Йорданов" от 
ОТ 58 до ОТ 15

858,0 Община 
Грамада, 
област Видин

OP-
24.001-
1802

Благоустрояване и паркоустрояване на УПИ Х, кв. 15, по плана 
на гр. Грамада, община Грамада

550,9 Община 
Грамада, 
област Видин

OP-
24.001-
1798

Реконструкция на уличен водопровод Æ 100 мм АЦ по улица 
"Първа", село Водна, община Грамада, област Видин

390,3 Община 
Грамада, 
област Видин

OP-
24.001-
1801

Основен ремонт на ул. "Втора" от ОТ 43, през осови точки 44, 
30, 29, 28, 48, 49, 50, 51, 70, 69, 68, 66, 63, 64, 58, 59 до ОТ 60, с. 
Бранковци, общ. Грамада

381,9 Община 
Грамада, 
област Видин

OP-
24.001-
0421

"Прединвестиционни проучвания и изработване на 
инвестиционни проекти във фаза "технически проект" за обект: 
"Реконструкция на общински път VID3085 /III-141/ - Грамада - 
Водна - /III-1413/ от км 0+000 до км 3+200 и от км 4+160 до км 
9+800, с обща дължина 8840 м"

376,0 Община 
Грамада, 
област Видин

OP-
24.001-
1799

Реконструкция на уличен водопровод Æ 60 мм АЦ по улица 
"Никола Вапцаров", гр. Грамада, общ. Грамада, обл. Видин

354,9 Община 
Грамада, 
област Видин

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0422

"Прединвестиционни проучвания и изработване на 
инвестиционни проекти във фаза "технически проект" за обект: 
Реконструкция на общински път VID3083 /III-1411, п.к. Кула - 
Буковец/ - Медешевци от км 0+000 до км 3+000, с обща 
дължина 3000 м"

214,8 Община 
Грамада, 
област Видин

OP-
24.001-
0423

Изготвяне на технически проект и упражняване на авторски 
надзор на обект: "Реконструкция и рехабилитация на част от 
уличната мрежа на гр. Грамада, община Грамада"

92,4 Община 
Грамада, 
област Видин

OP-
24.001-
0424

Изготвяне на технически проект и упражняване на авторски 
надзор на обект: "Реконструкция/подмяна на част от 
вътрешната водопроводна мрежа на гр. Грамада, общ. Грамада, 
обл. Видин"

35,2 Община 
Грамада, 
област Видин

OP-
24.001-
0425

Изготвяне на технически проект и упражняване на авторски 
надзор на обект: "Реконструкция и внедряване на мерки за 
енергийна ефективност на административна, делова сграда с 
идентификатор 17654.501.754.1 по КККР на гр. Грамада, 
община Грамада"

24,0 Община 
Грамада, 
област Видин

OP-
24.001-
0426

Изготвяне на технически проект и упражняване на авторски 
надзор на обект: "Реконструкция на уличен водопровод Æ 100 
мм АЦ по ул. "Първа", с. Водна, общ. Грамада, обл. Видин"

6,5 Община 
Грамада, 
област Видин

OP-
24.001-
0427

Рехабилитация на път VID 1003 /III-102, Бела - Белоградчик / - 
граница община (Белоградчик - Димово) - Орешец - Медовница 
- /I - 1/

3 262,4 Община 
Димово, област 
Видин

OP-
24.001-
0428

"Реконструкция и рехабилитация на улици на територията на 
община Димово"

2 332,8 Община 
Димово, област 
Видин

OP-
25.001-
0104

"Неотложен ремонт на път VID 2092/III-114, Ружинци - 
Белоградчик/ - Върбовец - Орешец - Гара Орешец от км 0+000 
до 
км 9+300 с обща дължина - 9,300 км"

850,0 Община 
Димово, област 
Видин

OP-
25.001-
0110

"Реконструкция на улична мрежа на територията на град 
Димово, община Димово"

626,2 Община 
Димово, област 
Видин

OP-
24.001-
2381

"Реконструкция на централна част - площад с. Гара Орешец, 
община Димово"

404,8 Община 
Димово, област 
Видин

OP- Община Кула, Основен ремонт сграден фонд СУ "Васил Левски" в гр. Кула 3 510,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2750

област Видин

OP-
24.001-
0430

Основен ремонт на общински път VID1120 от км 6+392 до 
км 12+400

3 374,4 Община Кула, 
област Видин

OP-
24.001-
1803

Реконструкция и обновяване на спортно съоръжение "стадион", 
гр. Кула

1 330,0 Община Кула, 
област Видин

OP-
24.001-
0431

Основен ремонт на улица "Възраждане", гр. Кула 991,5 Община Кула, 
област Видин

OP-
24.001-
1806

Основен ремонт на административна сграда/младежки дом/ с 
идентификатор 40525.701.2081.1 - инженеринг

552,0 Община Кула, 
област Видин

OP-
24.001-
1805

Технически проект за благоустрояване и обновяване на парк в 
гр. Кула

76,8 Община Кула, 
област Видин

OP-
24.001-
1804

Технически проект за основен ремонт на улици в селата на 
община Кула

75,0 Община Кула, 
област Видин

OP-
24.001-
1807

Изготвяне на технически проект за обект: Изграждане на 
общински приют за безстопанствени кучета в гр. Кула

58,0 Община Кула, 
област Видин

OP-
24.001-
0429

Проект за основен ремонт на общински път VID2122 II-14 (
Кула) - Големаново от км 0+000 до км 7+250

39,8 Община Кула, 
област Видин

OP-
24.001-
0432

Път VID1121: /III-141, Кула - Грамада/ - Полетковци - 
Старопатица - граница общини (Кула - Макреш) - Раковица /III-
1412/ от км 14+012,00 до км 18+637,45 (участък на територията 
на община Макреш)

4 317,6 Община 
Макреш, 
област Видин

OP-
24.001-
0433

Реконструкция на част от вътрешната водопроводна мрежа на 
село Макреш, община Макреш, област Видин - етап 2

1 153,6 Община 
Макреш, 
област Видин

OP-
24.001-
0434

Реконструкция на част от вътрешната водопроводна мрежа на 
село Макреш, община Макреш, област Видин - етап 1

523,7 Община 
Макреш, 
област Видин

OP- Реконструкция на улици в с. Макреш, община Макреш, област Община 360,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0435

Видин Макреш, 
област Видин

OP-
24.001-
0436

"Реконструкция и рехабилитация на улици на територията на с. 
Винарово, община Ново село"
Улица "Тринадесета" - етап 1 - улично платно

998,6 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
2751

"Реконструкция и рехабилитация на улици на територията на с. 
Винарово, община Ново село"
Улица "Пета" - етап 7 - улично платно

674,8 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
0437

Реконструкция на улица "Петко Р. Славейков", с. Ново село 581,9 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
2752

"Реконструкция и рехабилитация на улици на територията на с. 
Негованци, община Ново село"
Улица "Девета" - етап 9 - улично платно

478,4 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
2753

"Реконструкция и рехабилитация на улици на територията на с. 
Винарово, община Ново село"
Улица "Дванадесета"- етап 3 - улично платно

387,3 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
2754

Основен ремонт на улица "Дванадесета", с. Ясен - II етап пътно 
платно от ПТ 31 до ПТ 65

369,1 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
0438

Основен ремонт и асфалтиране на ул. "Дванадесета", с. Ясен 366,5 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
0439

"Реконструкция на ул. "Дванадесета", с. Флорентин" 364,1 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
2755

"Реконструкция и рехабилитация на улици на територията на с. 
Винарово, община Ново село"
Улица "Седемнадесета" - етап 13 - улично платно

302,8 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
0440

Реконструкция на ул. Георги Марков, с. Ново село 248,9 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
2756

"Реконструкция и рехабилитация на улици на територията на с. 
Флорентин, община Ново село"
Улица "Пета" - етап 3 - улично платно

182,6 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-

Основен ремонт и асфалтиране на ул. "Двадесета", с. 
Неговановци/от път Неговановци - Винарово до ул. "Шеста"/ - 

Община Ново 
село, област 

160,8

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

0441 220 м Видин
OP-
24.001-
2757

"Реконструкция и рехабилитация на улици на територията на с. 
Винарово, община Ново село"
Улица "Двадесет и трета" - етап 17 - улично платно

153,5 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
2758

"Реконструкция и рехабилитация на улици на територията на с. 
Винарово, община Ново село"
Улица "Тридесет и трета" - етап 5 - улично платно

144,4 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
0442

Основен ремонт и асфалтиране на ул. "Двадесет и девета", с. 
Винарово

136,5 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
2759

"Реконструкция и рехабилитация на улици на територията на с. 
Винарово, община Ново село"
Улица "Двадесет и втора" - етап 9 - улично платно

131,2 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
0443

Основен ремонт и асфалтиране на ул. "Тридесета" /от ул. 5 до 
път Неговановци - Винарово - 135 м/ в с. Винарово

109,6 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
2760

"Реконструкция и рехабилитация на улици на територията на с. 
Винарово, община Ново село"
Улица "Двадесета" - етап 11 - улично платно

105,3 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
2761

"Реконструкция и рехабилитация на улици на територията на 
с. Винарово, община Ново село"
Улица "Десета" - етап 15 - улично платно

103,2 Община Ново 
село, област 
Видин

OP-
24.001-
0444

Ремонт/реконструкция на улици в община Ружинци 3 190,0 Община 
Ружинци, 
област Видин

OP-
24.001-
0445

"Преустройство и промяна на предназначение на общинска 
сграда в "Център за предоставяне на социални услуги и 
пристройка за котелно с максимални размери 3,50/8,80 м - II 
етап"

1 900,0 Община 
Ружинци, 
област Видин

OP-
24.001-
2765

Реконструкция и рехабилитация на ул. "Георги Димитров", 
с. Дражинци, община Ружинци, област Видин

320,5 Община 
Ружинци, 
област Видин

OP-
24.001-
2764

Реконструкция и рехабилитация на ул. "Шеста", с. Динково, 
община Ружинци, област Видин

283,6 Община 
Ружинци, 
област Видин

OP-
24.001-

Община 
Ружинци, 

Реконструкция и рехабилитация на ул. "Шеста", с. Плешивец, 
община Ружинци, област Видин

204,1

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2763 област Видин
OP-
24.001-
2762

Реконструкция и рехабилитация на ул. "17 партизани", с. 
Дреновец, община Ружинци, област Видин

98,5 Община 
Ружинци, 
област Видин

OP-
25.001-
0019

Реконструкция и рехабилитация на участъци от общински път 
Върбово - Чупрене

2 390,0 Община 
Чупрене, 
област Видин

OP-
24.001-
0446

Асфалтиране на вътрешни улици в населени места от община 
Чупрене

2 000,0 Община 
Чупрене, 
област Видин

OP-
25.001-
0020

Реконструкция и рехабилитация на участъци от общински път 
Долни Лом - Репляна

1 610,0 Община 
Чупрене, 
област Видин

OP-
24.001-
0447

Основен ремонт на уличната мрежа на с. Борован, община 
Борован - I етап

4 625,0 Община 
Борован, 
област Враца

OP-
24.001-
0448

Частично изграждане на нова канализационна система и 
реконструкция и разширение на водопроводната система за 
нуждите на с. Борован - I етап

3 250,0 Община 
Борован, 
област Враца

OP-
24.001-
0449

Благоустрояване и обновяване на парк в поземлен имот 536, 
квартал 66 по плана на с. Нивянин, община Борован

724,7 Община 
Борован, 
област Враца

OP-
24.001-
0450

Основен ремонт на парка в кв. 1-В в с. Борован 600,0 Община 
Борован, 
област Враца

OP-
24.001-
0451

Основен ремонт на административна сграда на Община Борован 
в с. Борован, община Борован

525,0 Община 
Борован, 
област Враца

OP-
24.001-
0452

Благоустрояване и обновяване на площад - УПИ VIII, между 5 и 
7 по плана на с. Добролево, община Борован

317,0 Община 
Борован, 
област Враца

OP-
24.001-
0453

Благоустрояване и обновяване на парк - УПИ 13, квартал 121 по 
плана на с. Малорад

61,1 Община 
Борован, 
област Враца

OP-
24.001-
0454

Основен ремонт на асфалтова настилка по улици, гр. Бяла 
Слатина

8 382,1 Община Бяла 
Слатина, 
област Враца

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0455

Ремонт и благоустрояване на централен площад в гр. Бяла 
Слатина

3 552,4 Община Бяла 
Слатина, 
област Враца

OP-
24.001-
0456

Ремонт и благоустройство на пешеходно пространство по ул. 
"Димитър Благоев", гр. Бяла Слатина

1 422,9 Община Бяла 
Слатина, 
област Враца

OP-
24.001-
0457

Ремонт на тротоари по протежение на улица "Георги Димитров" 
в с. Търнава

953,2 Община Бяла 
Слатина, 
област Враца

OP-
24.001-
0458

Ремонт на тротоари по протежение на улица "Георги Димитров" 
в с. Алтимир

687,8 Община Бяла 
Слатина, 
област Враца

OP-
24.001-
0459

Реконструкция и удължаване на водопроводната система и 
изграждане на нова канализационна система на с. Згориград, 
община Враца

22 000,0 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
0460

Основен ремонт на уличната мрежа на кв. "Бистрец", гр. Враца 10 193,0 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1835

Ремонт и модернизация на съществуваща лекоатлетическа 
писта

2 350,0 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1809

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Генерал Леонов" в 
участъка от бул. "Втори юни" до ул. "Козлодуйски бряг", гр. 
Враца"

1 800,0 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1832

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Кокиче", с. Бели 
извор, община Враца"

1 539,1 Община Враца, 
област Враца

OP-
25.001-
0143

Изготвяне на инвестиционен проект и упражняване на авторски 
надзор за изграждане на Център за енергийно развитие и нови 
науки, град Враца

1 500,0 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1834

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Никола Петков", с. 
Челопек, община Враца"

1 398,0 Община Враца, 
област Враца

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Безименна", 
междублоково пространство на блокове "Химици" в участъка от 

OP-
24.001-
1810

1 250,0 Община Враца, 
област Враца

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

ул. "Генерал Леонов" до ул. "Радецки", гр. Враца"

OP-
24.001-
1811

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Димчо Дебелянов" в 
участъка от ул. "Дико Илиев" до бул. "Мито Орозов", гр. Враца"

761,3 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1819

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Васил Атанасов" в 
участъка от бул. "Втори юни" до ул. "Амур", гр. Враца"

753,9 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1817

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на предблоково пространство 
за бл. № 26 в ж.к. "Дъбника", гр. Враца"

720,0 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1814

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Ангел Кънчев" в 
участъка от ул. "Цар Борис I" до ул. "Ниш", гр. Враца"

704,5 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1825

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на предблоково пространство 
за бл. № 41 и бл. № 43 в ж.к. "Дъбника", гр. Враца"

621,0 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1813

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Антим I" в участъка 
от бул. "Христо Ботев" до ул. "Стефанаки Савов", гр. Враца"

603,0 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1833

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Тракия", с. Паволче, 
община Враца"

533,8 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1812

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Безименна (Река Лева 
58)" в участъка от ул. "Генерал Гурко" до ул. "Граф Игнатиев", 
гр. Враца"

486,0 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1821

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Поп Сава 
Катрафилов" в участъка от ул. "Трапезица" до бул. "Река Лева", 
гр. Враца"

443,3 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1831

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Драва" в участъка от 
ул. "Преслав" до ул. "Драгоман", гр. Враца"

435,0 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1820

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Атанас Йованович" в 
участъка от ул. "Елин Пелин" до ул. "Черна вода", гр. Враца"

430,5 Община Враца, 
област Враца

OP- "Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски Община Враца, 415,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1815

надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Братя Миладинови" в 
участъка от ул. "Дико Илиев" до бул. "Мито Орозов" 35, гр. 
Враца"

област Враца

OP-
24.001-
1808

Изготвяне на технически проект и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Реконструкция и удължаване на 
водопроводната система и изграждане на нова канализационна 
система на с. Згориград, община Враца"

405,6 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1816

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на предблоково пространство 
за бл. № 21 в ж.к. "Дъбника", гр. Враца"

381,8 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1828

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на предблоково пространство 
за бл. № 34 в ж.к. "Дъбника", гр. Враца"

307,5 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1829

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на предблоково пространство 
за бл. № 3 и бл. № 4 в ж.к. "Младост", гр. Враца"

288,0 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1818

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на предблоково пространство 
за бл. "Стоян Заимов № 46", гр. Враца"

263,0 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
2766

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Васил Коларов", с. 
Горно Пещене, община Враца

191,0 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1827

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на предблоково пространство 
между бл. "Вапцаров 3" и бл. "Вапцаров 5", гр. Враца"

154,5 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1822

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Мито Бояджиев" в 
участъка от ул. "Кръстьо Българията" до ул. "Георги Бързашки", 
гр. Враца"

126,0 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1824

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Цар Калоян" в 
участъка от ул. "Стоян Заимов" до ул. "Трайко Китанчев"

120,0 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
1826

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Камчия" в участъка от 
ул. "Топилки" до ул. "Три уши", гр. Враца"

118,5 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Ниш" в участъка от 

99,2 Община Враца, 
област Враца

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1823 ул. "Ангел Кънчев" до ул. "Цар Симеон I", гр. Враца"
OP-
24.001-
1830

"Инженеринг - проектиране, СМР и упражняване на авторски 
надзор за обект: "Основен ремонт на ул. "Никола Занкин" в 
участъка от ул. "Река Лева" до ул. "Драва", гр. Враца"

93,0 Община Враца, 
област Враца

OP-
24.001-
2767

"Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителна система и 
съоръжения в с. Бутан, община Козлодуй, област Враца"

80 800,0 Община 
Козлодуй, 
област Враца

OP-
24.001-
0461

Мултифункционални игрища за спорт в кв. 259 в гр. Козлодуй - 
Спортен комплекс "Арена Козлодуй"

4 769,1 Община 
Козлодуй, 
област Враца

OP-
24.001-
0462

Реконструкция и рехабилитация на системата за външно 
изкуствено осветление в гр. Козлодуй

4 542,4 Община 
Козлодуй, 
област Враца

OP-
24.001-
2768

"Внедряване на мерки за енергийна ефективност в сградата на 
ДГ "Радост"

3 622,3 Община 
Козлодуй, 
област Враца

OP-
24.001-
0463

"Реконструкция на местни пътища, част от общинската пътна 
мрежа на община Криводол" с подобект: "Общински път № 
VRC 1067/III-101, Криводол - Бойчиновци - Ракево - Добруша - 
Градешница - граница общ. (Криводол - Бойчиновци) от км 
5+100 до км 12+170 и от км 13+325 до км 13+595, с обща 
дължина 7340 м"

9 594,0 Община 
Криводол, 
област Враца

OP-
25.001-
0021

"Строително-монтажни работи за изграждане на покрит 
общински пазар и благоустрояване на околното пространство в 
гр. Криводол, община Криводол"

5 266,0 Община 
Криводол, 
област Враца

OP-
25.001-
0022

"Реконструкция и подмяна на участъци от водопроводната 
мрежа на село Краводер, община Криводол"

3 140,0 Община 
Криводол, 
област Враца

OP-
24.001-
0464

Основен ремонт на улици в град Мездра 4 720,4 Община 
Мездра, област 
Враца

OP-
24.001-
1836

Реконструкция и обновяване на площад "България" и 
прилежащите пешеходни пространства и паркинги

4 515,0 Община 
Мездра, област 
Враца

OP-
24.001-
2386

Основен ремонт на ДГ "Мир" - Мездра 1 033,1 Община 
Мездра, област 
Враца

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1837

Изграждане на комбинирана междуквартална площадка за игра, 
спорт и отдих в кв. 10, гр. Мездра

991,0 Община 
Мездра, област 
Враца

OP-
24.001-
1838

Преустройство на съществуващо помещение в 
многофункционална зала, ул. "Хр. Ботев" № 27, в УПИ XI-1412 
от кв. 68 по плана на гр. Мездра

568,7 Община 
Мездра, област 
Враца

OP-
24.001-
2383

Основен ремонт на ДГ "Роза" - Мездра - филиал с. Моравица 511,8 Община 
Мездра, област 
Враца

OP-
24.001-
2385

Основен ремонт на ДГ "Детелина" - Мездра 508,4 Община 
Мездра, област 
Враца

OP-
24.001-
1840

Преустройство и основен ремонт на Кметство Зверино, УПИ I-
568, 569, кв. 74 (30510.501.569.1) по плана на с. Зверино

470,0 Община 
Мездра, област 
Враца

OP-
24.001-
1839

Благоустройство на централното площадно пространство, кв. 
15, с. Моравица, общ. Мездра

452,9 Община 
Мездра, област 
Враца

OP-
24.001-
2384

Основен ремонт на ДГ "Звездичка" - Зверино - филиал с. Оселна 380,5 Община 
Мездра, област 
Враца

OP-
24.001-
2382

Основен ремонт на ДГ "Роза" - Мездра 296,1 Община 
Мездра, област 
Враца

OP-
24.001-
2387

Изграждане на спортна площадка в с. Брусен 168,4 Община 
Мездра, област 
Враца

OP-
24.001-
2389

Изграждане на спортна площадка в с. Руска Бела 159,3 Община 
Мездра, област 
Враца

OP-
24.001-
2388

Изграждане на спортна площадка в с. Ребърково 155,4 Община 
Мездра, област 
Враца

OP-
24.001-
2390

Изграждане на спортна площадка в с. Горна Кремена 69,0 Община 
Мездра, област 
Враца

OP- Благоустрояване на централната пешеходна зона, включително Община Мизия, 9 700,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0466

централния парк и площад "Свобода" - гр. Мизия, етап I и етап 
II

област Враца

OP-
24.001-
0465

Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на Народно 
читалище "Просвета 1915" в гр. Мизия, общ. Мизия, обл. Враца

4 950,0 Община Мизия, 
област Враца

OP-
24.001-
0467

"Изграждане и регламентиране на общински пазар в УПИ I, II - 
1566, кв. 88 по план на село Крушовица, община Мизия, област 
Враца"

2 000,0 Община Мизия, 
област Враца

OP-
24.001-
0468

Реконструкция на лекоатлетическа писта и прилежаща 
инфраструктура в двора на ОУ "Цанко Церковски", гр. Мизия

1 350,0 Община Мизия, 
област Враца

OP-
24.001-
0469

"Реконструкция, рехабилитация и доизграждане на улична ВиК 
мрежа в южни жилищни квартали на територията на гр. 
Оряхово, общ. Оряхово"

8 440,1 Община 
Оряхово, 
област Враца

OP-
24.001-
1841

"Рехабилитация на общински път VRC1128 - Горни Вадин - 
Долни Вадин, от км 0+000 до км 8+200"/ I етап км 0+000 до км 
5+200 /

4 001,1 Община 
Оряхово, 
област Враца

OP-
24.001-
2391

"Реконструкция, рехабилитация на улична ВиК мрежа по ул. 
"Коста Лулчев", ул. "Андрей Чапразов" и ул. "Васил Левски", 
гр. Оряхово, общ. Оряхово"

2 558,8 Община 
Оряхово, 
област Враца

OP-
24.001-
0470

Реконструкция на участък от ул. "Рила" от кръговото 
кръстовище до каменния мост (включително) над р. Малък 
Искър в гр. Роман

4 333,9 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
2769

"РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ВОДОПРОВОДНАТА МРЕЖА НА С. 
КАМЕНО ПОЛЕ, ОБЩИНА РОМАН" - ВТОРИ СТРОИТЕЛЕН 
ЕТАП

3 057,1 Община Роман, 
област Враца

OP-
25.001-
0096

Ремонт и реконструкция на уличната мрежа на територията на 
община Роман, област Враца

1 300,0 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
1846

Основен ремонт и подмяна на водопровод на ул. "Александър 
Стамболийски" от ОК 181 до ОК 248, гр. Роман

842,4 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
0471

Православен храм "Св. Роман Сладкопевец", гр. Роман 789,3 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-

Основен ремонт и подмяна на водопровод на ул. "Карашка" от 
ОК 309 до ОК 301 и участък от ул. "Малък Искър", гр. Роман

775,9 Община Роман, 
област Враца

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1843

OP-
24.001-
1844

Основен ремонт и подмяна на водопровод на ул. "Генерал 
Скобелев" от ОК 64 до ОК 59, гр. Роман

619,1 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
1845

Плътна ограда и благоустрояване на дворно пространство към 
православен храм "Св. Роман Сладкопевец", УПИ XVIII-713, 
кв. 30 по КРП на гр. Роман

497,7 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
1842

Основен ремонт и подмяна на водопровод на ул. "Гео Милев", 
гр. Роман; от ОК 71 до ОК 72

352,2 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
0472

Реконструкция на ул. "Генерал Скобелев" от ОТ 59 до ОТ 57, 
гр. Роман

284,1 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
2770

ОР улица "Г. С. Раковски" от ОК 58 през ОК 41, 40, 31, 29, 30, 
23 до ОК 21 (от ул. "Паисий Хилендарски" до ул. "Водотечна"), 
с. Камено поле

268,8 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
2771

ОР ул. "Васил Левски" от ОК 91 през ОК 92, 94, 95, 96, 97, 98, 
99, 100,101 до ОК 102; от ОК 102 посока към ОК 52 до имот VI-
169, кв.12; заустване от ОК 102, 103, 104 до ОК 105, с. Караш

209,6 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
2772

ОР ул. "Пейо Яворов" от ОК 184 през ОК 185,186,72,71,70, 69 
до ОК 39 (от ул. "Цар Симеон I" до ул. "Любен Каравелов"), с. 
Хубавене

165,0 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
2773

ОР улица "Васил Левски" от ОК 127 през ОК 103, 128, 129, до 
връзката с път SFO 2046, с. Курново

151,6 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
0473

Реконструкция на ул. "Софроний Врачански" от ОК 51 до ОК 
59, гр. Роман

126,4 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
2774

Ремонт улица "Св. св. Кирил и Методий" от ОК 89, през 43, 47, 
46, 45, 43, 42, 41, 38, 37, 36, 23, 24 до 25, с. Радовене - I етап

125,8 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
0474

Реконструкция на ул. "Любен Каравелов" от ОК 39 до ОК 61, с. 
Хубавене, община Роман

118,0 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
2775

ОР ул. "Околчица" от ОК81 през 82, 83, 84 до ОК 98 от ул. "Цар 
Борис I" до ул. "Ген. Столетов" - с. Синьо бърдо

104,2 Община Роман, 
област Враца

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2776

ОР на улица "Момина сълза" от ОК 138 през ОК 135 до ОК 134 
(от ул. "Цар Борис I" до ул. " Ст. Караджа"), с. Хубавене

78,8 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
2777

ОР ул. "Цар Симеон I" от ОК 133, през ОК 132, 131, 130, 127, с. 
Курново

58,2 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
2778

ОР ул. "Страцин" от ОК 71, през 72 до ОК 73, (от ул. "Христо 
Ботев" до ул. "Цар Симеон I"), с. Синьо бърдо

31,1 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
2779

ОР ул. "Алеко Константинов" от ОК 99 до ОК 98, с. Стояновци 30,9 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
2780

ОР ул. "Страцин" от ОК 69 до ОК 70, от ул. "Н. Вапцаров" до 
ул. "Христо Ботев", с. Синьо бърдо

27,6 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
2781

ОР ул. "Търговска" от ОК 25 до ОК 35, с. Стояновци 14,9 Община Роман, 
област Враца

OP-
24.001-
1847

Ремонт и реконструкция на съществуваща сграда в Домашен 
социален патронаж, находящ се в УПИ XVIII, пл. № 1849, кв. 
111

3 000,0 Община 
Хайредин, 
област Враца

OP-
24.001-
0476

Строително-ремонтни дейности на ДГ "Славейче" - филиална 
група, с. Рогозен, общ. Хайредин, обл. Враца

2 440,0 Община 
Хайредин, 
област Враца

OP-
24.001-
0483

Водоснабдяване на група села: Велковци, Кметчета, Лесичарка, 
Карали, Костенковци, Стойчовци, Драгомани, Тодорчета, 
Междене, Узуни и Старилковци от вътрешната водопроводна 
мрежа на гр. Габрово

26 579,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2782

Изграждане на спортен комплекс в кв. Трендафил в УПИ I, кв. 
36, град Габрово

8 000,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2395

Основен ремонт на общински път GAB1028/GAB1027/ - кв. 
Етъра - кв. Водици - Соколски манастир "Успение 
Богородично" от км 0+000 до км 4+300

7 033,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
0477

Реконструкция на улица "Свищовска" и ул. "Транспортна", гр. 
Габрово

5 850,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2394

Основен ремонт на Стадион "Априлов", гр. Габрово 5 373,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
0478

Основен ремонт GAB 1018 /ІІІ - 4403/ - Габрово - Киевци - /ІІІ - 
5004/

5 200,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2802

Преустройство на обществена сграда в Общински център за 
иновации и работа с деца "Радион Умников"

4 923,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
0479

Благоустрояване на парк "Баждар", гр. Габрово 4 890,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2396

Основен ремонт на общински път GAB1027/I-5, Габрово - 
Казанлък/ - кв. Етъра - кв. Шумели - кв. Ябълка от км 0+000 до 
км 2+025

3 912,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
1848

Водоснабдяване и канализация на район "Зоопарка" и зона 
"Градище", гр. Габрово

3 575,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2784

Ремонт улично осветление, тротоарни настилки, 
благоустрояване ул. Брянска и ул. Христо Смирненски

2 936,5 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
1855

Основен ремонт на улица "Петър Михов" и прилежащи 
пространства, гр. Габрово

2 900,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
1854

Нoв парк в кв. младост, гр. Габрово - УПИ II - за ЕСП училище, 
кв. 54 по плана на кв. Младост, гр. Габрово - I етап, V част, ПИ 
14218.501.1143 по КККР

2 895,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
1856

Реконструкция на водопровод и възстановяване на настилки по 
улици в кв. Априлово, гр. Габрово - ул. Ножарска, ул. Слънчев 
дол, ул. Казашка, ул. Въстаническа, пл. Добри Пенчев

2 646,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
1849

Основен ремонт на пътна естакада в Северната промишлена 
зона на гр. Габрово за квартал "Трендафила", град Габрово

2 644,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2801

Реконструкция и модернизация на плувен басейн в СУ "Отец 
Паисий", град Габрово

2 634,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP- Община Основен ремонт на улици в с. Яворец 2 400,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2797

Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
0480

Изграждане на кръгово кръстовище при бул. "Васил Априлов" и 
ул. "Юрий Венелин", гр. Габрово

2 362,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2791

Основен ремонт на улици в с. Враниловци 2 250,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2794

Основен ремонт на улици в с. Поповци 2 250,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2785

Хале за карнавална работилница в ПИ с идентификатор 
14218.550.196 по КККР, отреден за УПИ I - СП "БКС", кв. 31Д 
по плана на гр. Габрово - 72 част

2 127,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2796

Основен ремонт на улици в с. Стоевци 2 100,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2790

Основен ремонт на улици в с. Борики 2 025,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2793

Основен ремонт на улици в с. Новаковци 2 025,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2392

Благоустрояване на крайречната зона на р. Янтра в участъка 
между моста на ул. "Д-р. Никола Василиади" и моста на ул. 
"Христо Ботев", гр. Габрово, подобект: Зона ляв бряг север - 
асфалтов пъмптрак, пешеходна и велоалея, корекция на речното 
корито

1 843,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2393

Изграждане на прожекторна осветителна уредба на терена на 
стадион "Христо Ботев", находящ се в УПИ I (ПИ 
14218.515.378) кв. 193, гр. Габрово, общ. Габрово"

1 838,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2783

Благоустрояване пространство между ул. "Напредък", ул. 
"Златна нива" и ул. "Зелена ливада", кв. 58 и УПИ X - общ. 
обсл. кв. 57

1 726,5 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2786

Основен ремонт на сградата на Дом на културата, с. 
Враниловци, община Габрово

1 475,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0481

Основен ремонт на улица "Христо Ботев", град Габрово 1 407,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2803

Основен ремонт на ул. Палатките, град Габрово 1 301,9 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
1850

Преустройство на част от сграда за социални дейности /част от 
корпус А и корпус В на бивш Дом "Майка и дете"/ за 
обособяване на Център за интегрирани здравно-социални 
услуги

1 222,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2792

Основен ремонт на улици в с. Жълтеш 900,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
1851

Аварийно укрепване на терен зад спортно хале на стадион 
"Христо Ботев" - гр. Габрово

796,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
1852

Аварийно укрепване на брега на река Янтра при ул. "Иван 
Калпазанов", град Габрово

713,5 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2788

Основен ремонт на сградата на Народно читалище "Христо 
Ботев - 1923", с. Драгановци, община Габрово

685,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2795

Основен ремонт на улици в с. Райновци 600,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2789

Основен ремонт на сградата на Народно читалище "Васил 
Левски - 1922", с. Яворец, община Габрово

580,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
0482

Проектиране за обект: Водоснабдяване на група села: 
Седянковци, Свинарски дол, Ветрово, Читаковци, Шипчени и 
Сейковци от вътрешната водопроводна мрежа на гр. Габрово

554,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2787

Основен ремонт на сградата на Народно читалище "Паисий 
Хилендарски - 1909", с. Гъбене, община Габрово

385,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
1853

Аварийно укрепване на пътно платно на ул. "Негенска", град 
Габрово

354,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0484

Проектиране за обект: Водоснабдяване на група села: Шарани, 
Банковци, Гръблевци, Солари, Иванили, Парчовци, Спанци и 
Гайкини, от вътрешната водопроводна система на гр. Габрово

343,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2397

Основен ремонт на общински път GAB2026/I-5, Габрово/ - 
Борики - Източник /GAB3036/ - 0+000 до км 8+700

300,0 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2798

Изграждане на улично осветление на ул. "Д-р Илиев - Детския" 273,9 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2800

Изграждане на районно осветление в междублоково 
пространство на ул. Зелена ливада от № 16 до № 38

150,6 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
2799

Изграждане на улично осветление на ул. Житарска 58,6 Община 
Габрово, област 
Габрово

OP-
24.001-
0485

Реконструкция на общински път GAB3122 /ІІІ - 609, Трявна - 
Дряново / Царева ливада - Граница общ. (Дряново - Габрово) - 
Донино - / ІІІ - 5524 /

3 665,7 Община 
Дряново, 
област Габрово

OP-
24.001-
0486

Реконструкция на общински път GAB3119 /III - 609, Трявна - 
Царева ливада/ - Бучуковци

2 998,0 Община 
Дряново, 
област Габрово

OP-
24.001-
0489

"Ремонт и обновяване на площадно пространство, част от ул. 
"Стефан Стамболов" в гр. Дряново"

1 786,1 Община 
Дряново, 
област Габрово

OP-
24.001-
0490

"Подпорна стена на десен бряг на р. Дряновска в района на 
автогара от съществуваща пасарелка за жп гара до стадион 
"Локомотив" с пешеходна алея"

1 681,9 Община 
Дряново, 
област Габрово

OP-
24.001-
0487

Реконструкция на висока зона ВВМ в с. Гостилица 1 488,4 Община 
Дряново, 
област Габрово

OP-
24.001-
1857

"Подпорна стена на ляв бряг на река Дряновска в района на 
автогара от съществуваща пасарелка за жп гара до 
съществуваща подпорна стена по течението"

929,8 Община 
Дряново, 
област Габрово

OP-
24.001-
0491

Проектиране на Пречиствателна станция за отпадъчни води 
град Дряново и довеждащ колектор към нея

454,0 Община 
Дряново, 
област Габрово

OP- "Ремонт фасади, вътрешен ремонт и вертикална планировка на Община 444,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1858

съществуваща административна сграда - УПИ II, кв. 8 по плана 
на с. Ганчовец, общ. Дряново, обл. Габрово"

Дряново, 
област Габрово

OP-
24.001-
0492

Водоснабдяване на село Чуково 411,9 Община 
Дряново, 
област Габрово

OP-
24.001-
0493

Реконструкция на общински пътища/участъци от общински 
пътища GAB1111, GAB2114, GAB3110, GAB3112, GAB3125, 
GAB3133, GAB3139, GAB3140 и GAB3142

340,0 Община 
Дряново, 
област Габрово

OP-
24.001-
0494

"Площад, зеленина и паркинг в УПИ I, кв. 83, гр. Дряново" 282,3 Община 
Дряново, 
област Габрово

OP-
24.001-
2804

Основен ремонт на улица "Филип Тотьо" - от ОТ 544 до ОТ 552 146,4 Община 
Дряново, 
област Габрово

OP-
24.001-
2805

Основен ремонт на улица "Панайот Хитов" - от ОТ 540 до ОТ 
551

136,2 Община 
Дряново, 
област Габрово

OP-
24.001-
2806

Основен ремонт на улица "Петър Пармаков" - от ОТ 523 до ОТ 
539

120,2 Община 
Дряново, 
област Габрово

OP-
24.001-
2807

Основен ремонт на улица "Георги Измирлиев" - от ОТ 524 до 
ОТ 538

112,4 Община 
Дряново, 
област Габрово

OP-
24.001-
3097

Инженеринг - проектиране, изпълнение на строително-
монтажни работи и упражняване на авторски надзор на обект 
"Реконструкция на GAB1182"

4 209,3 Община 
Севлиево, 
област Габрово

OP-
24.001-
3098

Проектиране, изпълнение на строително-монтажни работи и 
упражняване на авторски надзор на обект: "Основен ремонт на 
улици в град Севлиево"

3 620,8 Община 
Севлиево, 
област Габрово

OP-
24.001-
3099

Проектиране, изпълнение на строително-монтажни работи и 
упражняване на авторски надзор на обект: "Основен ремонт на 
улична настилка и водопроводи по улици в град Севлиево"

3 572,9 Община 
Севлиево, 
област Габрово

OP-
24.001-
3100

"Реконструкция на вътрешно водопроводната мрежа на с. 
Дамяново, община Севлиево"

3 346,0 Община 
Севлиево, 
област Габрово

OP-
24.001-

Проектиране, изпълнение на строително-монтажни работи и 
упражняване на авторски надзор на обект: "Реконструкция на 

Община 
Севлиево, 

3 095,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

3101 участък от GAB3161" област Габрово

OP-
24.001-
0497

Изграждане на спортно-тренировъчна зала "Севлиево", УПИ I /
за спортен комплекс към парк "Казармите"/кв. 11, гр. Севлиево

2 895,9 Община 
Севлиево, 
област Габрово

OP-
24.001-
0498

Изграждане на футболно игрище с изкуствена трева, УПИ I, кв. 
80 по плана на град Севлиево

2 013,7 Община 
Севлиево, 
област Габрово

OP-
24.001-
3102

Проектиране, изпълнение на строително-монтажни работи и 
упражняване на авторски надзор на обект "Реконструкция на 
улица "Стара планина" в с. Шумата, община Севлиево"

1 800,0 Община 
Севлиево, 
област Габрово

OP-
24.001-
0499

Обновяване на прилежащата територия на Дом на културата 
"Мара Белчева" в УПИ IX, кв. 53, гр. Севлиево

1 775,6 Община 
Севлиево, 
област Габрово

OP-
24.001-
0500

Реконструкция на уличните водопроводи в централната градска 
част на Севлиево, Подобект: Етап IV, Етап V, Етап VI, Етап VII, 
Етап VIII, Етап IX, Етап X, Етап XI, Етап XII, Етап XIII, Етап 
XIV и Етап XV, с обща дължина 2854,00 м

1 632,5 Община 
Севлиево, 
област Габрово

OP-
24.001-
3103

Проектиране, изпълнение на строително-монтажни работи и 
упражняване на авторски надзор на обект: "Реконструкция на 
участък от GAB1176"

1 435,0 Община 
Севлиево, 
област Габрово

OP-
24.001-
2398

Изработване на технически проект за основен ремонт и 
благоустрояване на улици в община Севлиево, Подобект 3: 
"Основен ремонт и благоустрояване на улици с. Ряховците"; 
3.1. Основен ремонт и благоустройство на ул. "23-и септември"; 
3.2. Основен ремонт и благоустрояване на ул. "Марица"

162,4 Община 
Севлиево, 
област Габрово

OP-
24.001-
2399

Изработване на технически проект за основен ремонт и 
благоустрояване на улици в община Севлиево, Подобект 4: 
"Основен ремонт и благоустрояване на улици в с. П. 
Славейков"; 4.1. Основен ремонт и благоустройство на ул. 
"Шипка"; 4.2. Основен ремонт и благоустрояване на ул. "Ехо"; 
4.3. Основен ремонт и благоустройство на ул. "Обзор"; 4.4. 
Основен ремонт и благоусройство на ул. "Радост"

156,4 Община 
Севлиево, 
област Габрово

OP-
24.001-
2400

Изработване на технически проект за основен ремонт и 
благоустрояване на улици в община Севлиево, Подобект 1: 
"Основен ремонт и благоустрояване на улици в с. Крушево"; 
1.1. Основен ремонт и благоустройство на ул. "9 май"; 1.2. 
Основен ремонт и благоустрояване на ул. "23 герои"

148,3 Община 
Севлиево, 
област Габрово

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2401

Изработване на технически проект за основен ремонт и 
благоустрояване на улици в община Севлиево, Подобект 2: 
"Основен ремонт и благоустрояване на улици с. Градница"; 2.1. 
Основен ремонт и благоустройство на ул. "Дунав"; 2.2. Основен 
ремонт и благоустрояване на ул. "Пирин"

136,2 Община 
Севлиево, 
област Габрово

OP-
24.001-
1859

"Внедряване на мерки за енергийна ефективност в сграда за 
здравно заведение, находяща се в УПИ I, кв. 23 по плана на гр. 
Трявна, с административен адрес ул. "Лясков дял" № 1", Етап 1 
- "Внедряване на мерки за енергийна ефективност в блок 1, блок 
2 и блок 3 от сграда за здравно заведение, находяща в УПИ I, 
кв. 23 по плана на гр. Трявна, с административен адрес ул. 
"Лясков дял" № 1"

4 800,0 Община 
Трявна, област 
Габрово

OP-
24.001-
0503

Рехабилитация и/или реконструкция на участък от общински 
път GAB 2276, община Трявна/с. Престой - с. Бахреци/

3 266,0 Община 
Трявна, област 
Габрово

OP-
24.001-
0504

Рехабилитация и/или реконструкция на участък от общински 
път GAB 2276, община Трявна

2 460,0 Община 
Трявна, област 
Габрово

OP-
24.001-
0505

Рехабилитация и/или реконструкция на участък от общински 
път GAB 3303, община Трявна

2 052,0 Община 
Трявна, област 
Габрово

OP-
24.001-
0506

Водоснабдяване поземлени имоти в местностите Данова поляна 
и Вареницата, землище Трявна и землище Черновръх, община 
Трявна, област Габрово

1 209,4 Община 
Трявна, област 
Габрово

OP-
24.001-
0507

Благоустрояване на УПИ IX-3067 "За обществено обслужване и 
спортни дейност", кв. 51 по плана на град Трявна"

671,0 Община 
Трявна, област 
Габрово

OP-
24.001-
0511

Реконструкция на улици в община Трявна - етап 2 199,2 Община 
Трявна, област 
Габрово

OP-
24.001-
0508

Изготвяне на технически проект за нуждите на община Трявна 163,2 Община 
Трявна, област 
Габрово

OP-
24.001-
0510

Изготвяне на технически проект за нуждите на община Трявна 66,0 Община 
Трявна, област 
Габрово

OP- Изготвяне на технически проект за рехабилитация и/или Община 51,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2808

реконструкция на улици в с. Престой, община Трявна Трявна, област 
Габрово

OP-
24.001-
2809

Изготвяне на технически проект за реконструкция и/или 
рехабилитация на участък от общински път GAB 2276

32,4 Община 
Трявна, област 
Габрово

OP-
24.001-
1860

Изготвяне на технически проект за подмяна на съществуващ 
довеждащ водопровод Гръбчево - Трявна

29,0 Община 
Трявна, област 
Габрово

OP-
24.001-
0512

Рехабилитация на общински път DOB 1047 с дължина 9 130.00 
м.л.

6 994,0 Община 
Балчик, област 
Добрич

OP-
24.001-
1864

"DOB 1047 - / III-296 / - Василево - Балканци - граница община 
(Г. Тошево - Балчик) - Дропла - Преспа - Сенокос - Храброво/ 
DOB 1107 /; участък от с. Дропла (до табелата), общ. Балчик, до 
граница на землището на с. Василево, общ. Ген. Тошево с 
дължина 4500,00 метра"

2 772,4 Община 
Балчик, област 
Добрич

OP-
24.001-
0513

"Рехабилитация на част от водопроводната мрежа в с. Кранево - 
ул. "Приморска" и ул. "Дунав"

1 511,5 Община 
Балчик, област 
Добрич

OP-
24.001-
1865

"Изграждане на Спортен комплекс в кв. Балик, Етап 2 - Спортна 
зала, игрища за волейбол и баскетбол, алейна мрежа"

943,5 Община 
Балчик, област 
Добрич

OP-
24.001-
1863

"Рехабилитация на път DOB 3016 от кръстовище с ул. "Златко 
Петков" по плана на гр. Балчик, до кръстовище с път I-9 (E87)"

893,4 Община 
Балчик, област 
Добрич

OP-
24.001-
1862

"Рехабилитация на път DOB 1010 (III-902, Оброчище - Кичево/ - 
Кранево /I-9); у-к от км 0+000 до км 2+253,91"

637,0 Община 
Балчик, област 
Добрич

OP-
24.001-
1866

"Рехабилитация на ул. "Варненска" - гр. Балчик - участък от ул. 
"Стара планина" до главен път I-9 (E87); участък от км 0+000 до 
км 1+481,52 (DOB 1011)

205,0 Община 
Балчик, област 
Добрич

Подмяна на улични водопроводи в следните населени места на 
територията на община Генерал Тошево: Подобект 1: "Подмяна 
на водопровод по улична мрежа в село Красен - улица "Първа"; 
Подобект 2: "Подмяна на водопровод по улична мрежа в село 
Изворово - улица "Първа"; Подобект 3: "Подмяна на 
водопровод по улична мрежа в село Къпиново - улица "Първа"; 

OP-
24.001-
1868

5 006,5 Община 
Генерал 
Тошево, област 
Добрич

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Подобект 4: "Подмяна на водопровод по улична мрежа в село 
Спасово - Сърнено - улица "Двадесет и шеста"; Подобект 5: 
"Подмяна на водопровод по улична мрежа в село Спасово - 
улица "Първа"; Подобект 6: "Подмяна на водопровод по улична 
мрежа в село Кардам - улица "Добротица"; Подобект 7: 
"Подмяна на водопровод по улична мрежа в село Малина - 
улица "Първа"

OP-
24.001-
0514

Рехабилитация на път DOB 3048 /III-296, Ген. Тошево - 
Василево - Каварна / - с. Средина от км 0+000 до км 4+700; 
етапност на строителството: Етап I - участък от км 0+005,70 до 
км 4+030,00

3 085,0 Община 
Генерал 
Тошево, област 
Добрич

OP-
24.001-
1867

Рехабилитация на път DOB3045 /III - 296, Ген. Тошево - 
Преселенци/ - Писарово от км 0+000 до км 3+500

2 685,7 Община 
Генерал 
Тошево, област 
Добрич

OP-
24.001-
1869

Подобряване на енергийната ефективност на сградата на СУ 
"Никола Й. Вапцаров", гр. Генерал Тошево

1 001,6 Община 
Генерал 
Тошево, област 
Добрич

OP-
24.001-
1870

Енергийно обновяване на ДГ "Пролет" в УПИ I-1884, кв. 104, 
гр. Генерал Тошево

929,2 Община 
Генерал 
Тошево, област 
Добрич

OP-
24.001-
0516

Проектиране и авторски надзор на: "Реконструкция на улични 
настилки в населени места в община Генерал Тошево, както 
следва: в село Пчеларово - ул. Първа, ул. Втора и ул. 
Деветнадесета, в село Василево - ул. Втора, ул. Пета и ул. Осма, 
в село Преселенци - ул. Втора и ул. Седма, в село Калина - ул. 
Втора, в село Кардам - ул. Оборище, и в село Спасово - ул. 
Седемнадесета

80,4 Община 
Генерал 
Тошево, област 
Добрич

OP-
24.001-
0515

Проектиране и авторски надзор на обект "Рехабилитация на 
улица Димитър Благоев - Трети март, гр. Генерал Тошево"

50,0 Община 
Генерал 
Тошево, област 
Добрич

Проектиране и авторски надзор на улични водопроводи в 
следните населени места на територията на община Генерал 
Тошево: Подобект 1: "Подмяна на водопровод по улична мрежа 
в село Росен - улица "Първа"; Подобект 2: "Подмяна на 

OP-
24.001-
1871

46,1 Община 
Генерал 
Тошево, област 
Добрич

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

водопровод по улична мрежа в село Чернооково - улица 
"Шеста" от ок. 5 до ок. 38 и улица "Десета" от ок. 38 до ок. 31"; 
Подобект 3: Проектиране на водопровод по улична мрежа в 
село Кардам - улица "Опълченска"; Подобект 4: "Подмяна на 
водопровод по улична мрежа в село Спасово - улица "Първа" от 
ок. 59 до ок. 76"

OP-
24.001-
2810

"Изграждане на Индустриален парк Добрич, в т.ч. довеждаща и 
вътрешна техническа инфраструктура, необходима за 
функционирането му"

61 614,3 Община 
Добрич, област 
Добрич

OP-
24.001-
0518

"Битова канализация в кв. "Рилци" - етапи V и VI" 13 015,2 Община 
Добрич, област 
Добрич

OP-
24.001-
0517

Нов облик на централен пазар в град Добрич и прилежащата му 
територия

12 963,7 Община 
Добрич, област 
Добрич

OP-
24.001-
0520

"Реконструкция на вътрешноразпределителна водопроводна 
мрежа за кв. "Рилци" - етапи II, III, IV и V, гр. Добрич"

12 057,8 Община 
Добрич, област 
Добрич

OP-
24.001-
0521

"Изграждане на нова сграда за Детска градина № 12 "Щурче", 
гр. Добрич

5 580,7 Община 
Добрич, област 
Добрич

OP-
24.001-
0525

"Реконструкция на сградата на Детска градина № 17 "Първи 
юни", гр. Добрич"

2 242,7 Община 
Добрич, област 
Добрич

OP-
24.001-
0522

Укрепване на подпорна стена по ул. "Христо Ботев" и 
прилежащото стълбище, реконструкция на ул. "Христо Ботев" 
между бул. "Русия" и бул. "Добруджа", гр. Добрич

2 040,0 Община 
Добрич, област 
Добрич

OP-
24.001-
0524

Основен ремонт и обновяване на Огледална зала "Нели 
Божкова", гр. Добрич

1 603,5 Община 
Добрич, област 
Добрич

OP-
24.001-
0529

Основен ремонт на ул. "Вежен" в участъка от ул. "Иван 
Шишман" до ул. "Стефан Караджа", град Добрич

781,9 Община 
Добрич, област 
Добрич

OP-
24.001-
0537

Основен ремонт на ул. "Любен Каравелов" и ул. "Сан Стефано" 
- кръстовище

740,5 Община 
Добрич, област 
Добрич

OP- Основен ремонт на водопроводи и улична настилка по ул. "Св. Община 738,8

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0536

св. Кирил и Методий" - промишлена зона "Запад" в участък с 
дължина 300 м

Добрич, област 
Добрич

OP-
24.001-
0530

Спортно-тренировъчно игрище с естествен терен за футбол и 
съблекални в парк "Свети Георги", гр. Добрич

693,0 Община 
Добрич, област 
Добрич

OP-
24.001-
0533

Основен ремонт и рехабилитация на ул. "Вардар" в участъка 
между бул. "Русия" и ул. "Никола Петков"

420,3 Община 
Добрич, област 
Добрич

OP-
24.001-
0535

Изграждане на нова детска площадка на открито в кв. "Рилци", 
гр. Добрич

258,9 Община 
Добрич, област 
Добрич

OP-
24.001-
0541

Основен ремонт на детска площадка в градски парк "Свети 
Георги", гр. Добрич

63,2 Община 
Добрич, област 
Добрич

OP-
24.001-
2402

Рехабилитация на път DOB1108 - /III-293 Паскалево - Свобода/ 
- Росеново - Божурово - границата на община Добричка и 
община Крушаро - Лозенец - DOB2176/ на територията на 
община Добричка - участък от км 2+760 до км 9+350

5 057,0 Община 
Добричка, 
област Добрич

OP-
24.001-
0543

"Реконструкция на стадиона в село Дончево, ПИ 22988.45.44, 
община Добричка, област Добрич"

3 862,0 Община 
Добричка, 
област Добрич

OP-
24.001-
0544

Основен ремонт на път DOB 1104 /III970/Добрич - Методиево/ - 
Победа - Полк. Минково - Котленци - Полк. Свещарово - 
Попгригорово/

3 087,0 Община 
Добричка, 
област Добрич

OP-
24.001-
0545

Рехабилитация на общински път DOB2100 /III - 7106 Карапелит 
- Гешаново - Кочмар/ Карапелит - Медово - Бенковски /
DOB1199 Жегларци - Бенковски - Владимирово/на територията 
на община Добричка

2 900,0 Община 
Добричка, 
област Добрич

OP-
24.001-
0546

Преустройство на част от сграда Детска градина "Здравец", с. 
Стожер, в социална инфраструктура

338,0 Община 
Добричка, 
област Добрич

OP-
25.001-
0023

Основен ремонт и реконструкция на надлез, част от ул. 
Добротица, над ул. Черноморска в гр. Каварна

7 600,0 Община 
Каварна, област 
Добрич

OP-
24.001-
2680

"Изграждане на част от улица "Стефан Караджа" от ОТ 83 до 
ОТ 79", съгласно РП на гр. Каварна, ПИ с идентификатор 
35064.501.9506 по КККР на гр. Каварна, общ. Каварна

4 609,2 Община 
Каварна, област 
Добрич

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0547

Улична канализация от ОТ 1304 до ОТ 1301 на ул. "Нефтяник" 
и от ОТ 1301 до съществуваща РШ 483 на ул. "Простор" в гр. 
Каварна

2 590,7 Община 
Каварна, област 
Добрич

OP-
24.001-
0548

Доизграждане на водопроводна мрежа по ул. "Андрей Василев-
Амира" от ОТ 604 до ОТ 615, ул. "Христо Смирненски", от ОТ 
370 до ОТ 604, ул. "Христо Ботев", ОТ 367 до ОТ 606 в гр. 
Каварна, в три етапа

1 406,0 Община 
Каварна, област 
Добрич

OP-
24.001-
0549

Доизграждане на улична мрежа по ул. "Андрей Василев-Амира" 
от ОТ 604 до ОТ 615, ул. "Христо Смирненски" от ОТ 370 до 
ОТ 604, ул. "Христо Ботев", ОТ 367 до ОТ 606 в гр. Каварна, в 
три етапа

1 307,0 Община 
Каварна, област 
Добрич

OP-
24.001-
0550

Рехабилитация на общ. път DOB2171/III-7103/Телериг - 
Александрия/III-293/от км 0+000 до км 9+150

8 837,0 Община 
Крушари, 
област Добрич

OP-
24.001-
0551

Рехабилитация на улица "Първа" в с. Лозенец, община 
Крушари, област Добрич

3 438,2 Община 
Крушари, 
област Добрич

OP-
24.001-
0552

"Аварийно-възстановителни работи по дере, с. Северняк", 
община Крушари, област Добрич

1 020,0 Община 
Крушари, 
област Добрич

OP-
24.001-
0555

Преустройство на сграда, предоставена от МС, в комплекс с 
общински жилища и трапезария

4 958,0 Община 
Тервел, област 
Добрич

OP-
24.001-
0553

Основен ремонт на път Безмер - Гуслар (DOB 1192) 3 715,0 Община 
Тервел, област 
Добрич

OP-
24.001-
1877

Рехабилитация на общински път DOB3193/DOB1192/Безмер - 
Мали Извор/ІІІ - 7102/

3 699,0 Община 
Тервел, област 
Добрич

OP-
24.001-
0554

Основен ремонт на път Жегларци - Бенковски (DOB 1199) 3 600,0 Община 
Тервел, област 
Добрич

OP-
24.001-
0556

Изграждане на инфраструктура на две новообразувани улици в 
гр. Тервел - водопровод, канализация, пътна настилка, улично 
осветление, тротоари

1 001,0 Община 
Тервел, област 
Добрич

OP-
24.001-
1872

Преустройство на неизползваема сграда на детска градина за 
превръщането ѝ в общинска пералня

370,0 Община 
Тервел, област 
Добрич

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1873

"Кръгово кръстовище между улица "Тича" /III 207 Ветрино - 
Кочмар - Тервел - Алфатар/, общински път DOB 3194 Тервел - 
Полковник Савово и улица "Цар Калоян" при входа на град 
Тервел"

290,0 Община 
Тервел, област 
Добрич

OP-
24.001-
1874

Основен ремонт на улица "Четиринадесета", с. Жегларци 270,0 Община 
Тервел, област 
Добрич

OP-
24.001-
0557

Изграждане на площадка за игра в ж.к. "Изгрев" в гр. Тервел 268,0 Община 
Тервел, област 
Добрич

OP-
24.001-
0558

Основен ремонт на улица "18-а" в с. Зърнево 212,0 Община 
Тервел, област 
Добрич

OP-
24.001-
1876

Основен ремонт на ул. "Захари Стоянов" в гр. Тервел 132,0 Община 
Тервел, област 
Добрич

OP-
24.001-
1875

Основен ремонт на водопреносна мрежа на ул. 2-ра в с. Божан 105,0 Община 
Тервел, област 
Добрич

OP-
24.001-
1878

Основен ремонт на покриви с номера 4, 8, 9, 10 и изграждане на 
мълниезащита на покрива на сградата на Общинска 
администрация - Тервел

90,0 Община 
Тервел, област 
Добрич

OP-
24.001-
0559

Рехабилитация на общински път DOB1226 /III-901 - Тюленово - 
Горун - I-9/

6 072,0 Община 
Шабла, област 
Добрич

OP-
24.001-
0560

Рехабилитация на общински път DOB2220 /I-9 - Ваклино - 
Смин - Черноморци - Зах. Стояново/

5 174,0 Община 
Шабла, област 
Добрич

OP-
24.001-
0561

Реконструкция и рехабилитация на водоснабдителни системи и 
съоръжения в с. Граничар, с. Горун, с. Тюленово

3 450,0 Община 
Шабла, област 
Добрич

OP-
24.001-
0562

"Реконструкция на ул. "П. Българанов" и площад "Червено 
знаме", гр. Шабла в пешеходна зона

2 150,0 Община 
Шабла, област 
Добрич

OP-
24.001-
0563

Рехабилитация на ул. "2-ри юни" и ул. "Червеноармейска" в гр. 
Шабла, общ. Шабла

1 640,0 Община 
Шабла, област 
Добрич

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1883

Проектиране и авторски надзор за обект: "Основен ремонт, 
реконструкция и изграждане на нова техническа 
инфраструктура в гр. Шабла, община Шабла"

160,0 Община 
Шабла, област 
Добрич

OP-
24.001-
1879

Проектиране и авторски надзор за обект: "Основен ремонт, 
реконструкция и изграждане на нова техническа 
инфраструктура в СО "Къмпинг - Добруджа", община Шабла"

129,0 Община 
Шабла, област 
Добрич

OP-
24.001-
1880

Проектиране и авторски надзор за обект: "Основен ремонт, 
реконструкция и изграждане на нова техническа 
инфраструктура в СО "Кария", община Шабла"

86,0 Община 
Шабла, област 
Добрич

OP-
24.001-
1882

Проектиране и авторски надзор за обект: "Рехабилитация на 
общински път DOB2222 /I-9, Дуранкулак - Шабла/ - Крапец - 
къмпинг Карвуна/"

64,8 Община 
Шабла, област 
Добрич

OP-
24.001-
1881

Проектиране и авторски надзор за обект: "Рехабилитация на 
общински път DOB1224 /III-901, Шабла-фар Шабла/ - езеро 
Шабленско езеро/ и общински път DOB1225 /DOB1224, Шабла 
- Шабленско езеро/ - езеро Шабленска тузла/"

51,6 Община 
Шабла, област 
Добрич

OP-
24.001-
1884

"Реконструкция и рехабилитация на общински път "KRZ2003/ 
III-865, п.к. Стояново - Светулка/ - Седларци - Жълтуша - 
/KRZ1002/" от км 0+000 до км 5+537"

6 406,0 Община 
Ардино, област 
Кърджали

OP-
24.001-
0565

"Реконструкция и модернизация на зрителна зала в НЧ 
"Родопска искра" в гр. Ардино, община Ардино"

1 851,0 Община 
Ардино, област 
Кърджали

OP-
24.001-
0564

"Обновяване и модернизиране на градската среда чрез 
благоустрояване на пешеходна крайречна зона и речното 
корито на р. Ардинска - гр. Ардино"

1 442,0 Община 
Ардино, област 
Кърджали

OP-
24.001-
0566

"Изпълнение на дълбоки сондажи на усвоими количества 
подземни води на територията на община Ардино - гр. Ардино, 
с. Кроячево"

301,0 Община 
Ардино, област 
Кърджали

OP-
24.001-
0567

Основен ремонт на улици "Върбица" - в участъка ОТ 157 - ОТ 
189", "Антарктида", "Григорий Чернобузов", "Надежда", 
"Чавдар Войвода", "Самуил" - в участъка ОТ 157 - ОТ 213", 
"Алада" - в участъка ОТ 212 - ОТ 213", "Кирил и Методий" - в 
участъка ОТ 225 - ОТ 511", "Еделвайс" - в участъка ОТ 225 - ОТ 
251", "Васил Левски" - в участъка ОТ 251 - ОТ 253 и ОТ 229 - 
ОТ 255а" и "Тракия" в участъка на ПИ с идент. 20746.501.1126 
и 20746.501.1127 по КККР на гр. Джебел" по ПУП на гр. 
Джебел

2 335,0 Община 
Джебел, област 
Кърджали

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0568

"Основен ремонт на път KRZ3070 /ІІІ-508 - п.к. І-5 - Джебел/ - 
Плазище - мах. Горно Плазище от км 0+000 до 0+567; от км 
0+593 до км 0+834 и от км 0+868 до км 2+604"

1 998,6 Община 
Джебел, област 
Кърджали

OP-
24.001-
2811

"Основен ремонт на улица "8-ма" през ОТ 373А-373Б-373В-
143Б-143А-372А-372Б-380В-380А-381-138-137-136-142-135-
134-463 до ОТ 355А и участък от улица "6-а" от ОТ 138-158 до 
ОТ 159 по ПУП на гр. Джебел, общ. Джебел"

1 379,8 Община 
Джебел, област 
Кърджали

OP-
24.001-
0569

Основен ремонт на ДГ "Щастливо детство" 1 004,9 Община 
Джебел, област 
Кърджали

OP-
24.001-
1886

Основен ремонт на градски стадион в УПИ I, кв. 12, по ПУП на 
гр. Джебел, общ. Джебел /ПИ с идентификатор 20746.501.262 
по КККР на гр. Джебел

913,8 Община 
Джебел, област 
Кърджали

OP-
25.001-
0102

Укрепване на скат с подпорна стена L=54 метра в ПИ с 
идентификатор 207469.17.289 по КККР на гр. Джебел, община 
Джебел, област Кърджали

911,4 Община 
Джебел, област 
Кърджали

OP-
24.001-
1885

Изграждане на закрит басейн за минерална вода в УПИ I, кв. 54, 
по ПУП на гр. Джебел, общ. Джебел /ПИ с идентификатор 
20746.501.333 по КККР на гр. Джебел, общ. Джебел

858,8 Община 
Джебел, област 
Кърджали

OP-
24.001-
0570

Благоустрояване на общински парк "Горичката" 757,0 Община 
Джебел, област 
Кърджали

OP-
24.001-
0571

Основен ремонт на ДГ "Изгрев" 752,0 Община 
Джебел, област 
Кърджали

OP-
24.001-
0572

Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа, тротоари, 
съоръженията и принадлежностите към тях на територията на 
община Кирково, село Чакаларово

2 704,3 Община 
Кирково, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
0573

Аварийно почистване на коритото на река Кирковска 2 004,7 Община 
Кирково, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
0574

Основно обновяване и модернизация на стадион в с. Бенковски, 
общ. Кирково, обл. Кърджали

1 911,4 Община 
Кирково, 
област 
Кърджали

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0575

Рехабилитация на общински път KRZ3141/KRZ2120/Върбен - 
Кърчовско/KRZ2121

1 359,0 Община 
Кирково, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
0576

Реконструкция, оборудване и обзавеждане на образователна 
инфраструктура на територията на община Кирково на обект 
ДГ "Дъга", с. Горно Кирково

715,1 Община 
Кирково, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
0577

Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа, тротоари, 
съоръженията и принадлежностите към тях на територията на 
община Кирково, село Чорбаджийско

653,2 Община 
Кирково, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
0578

Реконструкция на улица "Димитър Благоев", с. Кирково, 
община Кирково

652,3 Община 
Кирково, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
2812

Реконструкция на път KRZ2219/III - 5906, Казак - Голямо 
Каменяне/ - Черничево - /III - 5904/ - участък от км 0+000 до км 
8+028,47

5 293,9 Община 
Крумовград, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
2403

"Реконструкция на път "HKV2101/HKV2109/Маджарово - 
границата общ. /Маджарово - Крумовград/ - Бряговец"

2 726,1 Община 
Крумовград, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
2404

"Основен ремонт на път KRZ 1213 /III-509, Кукуряк - Токачка/ - 
Пашинци - Бук - Лъжичник от км 0+000 до км 5+560"

2 045,9 Община 
Крумовград, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
0579

Рехабилитация на общински път KRZ 1215 Горна Кула - Долна 
Кула от км 0+000 до км 5+000 първи етап

1 936,3 Община 
Крумовград, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
0580

"Изграждане и благоустрояване на улица от ОТ 443 през ОТ 
552, 554, 556, 557, 558, 559 до ОТ 560 и от ОТ 558 до ОТ 562 в 
гр. Крумовград"

1 781,5 Община 
Крумовград, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-

Община 
Крумовград, 

"Надстройка на обслужваща сграда за спортен център с 
многофункционална зала"

867,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

0581 област 
Кърджали

OP-
24.001-
2405

"Благоустрояване на част от градски парк" с местонахождение: 
УПИ I, кв. 73, представляващ ПИ с ид. № 39970.501.956 по КК 
и КР на град Крумовград

348,7 Община 
Крумовград, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
0582

Основен ремонт на улици в град Кърджали 23 095,0 Община 
Кърджали, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
0583

Основен ремонт на общинска пътна мрежа 19 827,1 Община 
Кърджали, 
област 
Кърджали

OP-
25.001-
0064

Изграждане на младежки център в гр. Кърджали, община 
Кърджали, област Кърджали

5 939,2 Община 
Кърджали, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
0584

Благоустройство на междублокови пространства в най-големия 
квартал - кв. "Възрожденци" - Кърджали

4 577,9 Община 
Кърджали, 
област 
Кърджали

OP-
25.001-
0073

Ремонт и доставка на оборудване и обзавеждане на спортен 
комплекс "Арпезос"

3 600,0 Община 
Кърджали, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
0585

Основен ремонт и въвеждане на мерки за енергийна 
ефективност на детски градини в гр. Кърджали /ДГ "Здравец", 
кв. Гледка, ДГ "Орфей", кв. Веселчане, и "Щастие", кв. 
Веселчане, гр. Кърджали

2 500,0 Община 
Кърджали, 
област 
Кърджали

OP-
25.001-
0120

Спортна площадка с фитнес уреди и спортни атракции на 
открито в кв. "Байкал", гр. Кърджали

300,0 Община 
Кърджали, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
0586

"Преустройство, реконструкция и обновяване на съществуваща 
обществена сграда "Лятно кино" с цел обособяване на 
многофункционална общественообслужваща сграда с ритуална 
зала, зали за провеждане на културни дейности и лятно кино"

3 289,6 Община 
Момчилград, 
област 
Кърджали

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0587

"Обновяване, реконструкция и архитектурно оформление на 
Централен градски площад" - гр. Момчилград

2 679,5 Община 
Момчилград, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
1891

"Обновяване на Градски парк "Момчилград" 2 600,0 Община 
Момчилград, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
1890

Благоустрояване на улици в квартали 103, 116, 117, 118, 119, 
120, 121, 122, 123, гр. Момчилград, част: ВиК

2 060,0 Община 
Момчилград, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
1887

"Основен ремонт на улица "Капитан Петко войвода", ул. "Стара 
планина" и ул. "Чучулига" в гр. Момчилград и прилежащи 
площи към тях"

1 475,4 Община 
Момчилград, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
1888

Обект: "Рехабилитация на общински път KRZ 2378 /II-59, 
Звездел - Крумовград/ - Чайка - махала Търнене от км 0+000 до 
км 3+487"

1 082,7 Община 
Момчилград, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
0588

"Рехабилитация на път KRZ2375/ II - 59, Момчилград - Звездел / 
- мах. Ауста от км 0+000 до км 1+800 с дължина 1800 м

940,4 Община 
Момчилград, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
1892

Изграждане на метална конструкция на покрит пазар - 
обновяване на съществуващ градски пазар в УПИ ІV, кв. 33, гр. 
Момчилград

460,0 Община 
Момчилград, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
1889

"Рехабилитация на общински път КRZ2380/КRZ1370, Груево - 
Летовник/ - Свобода от км 0+000 до км 0+914,42" с дължина 0,9 
км

364,0 Община 
Момчилград, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
2813

Благоустрояване и основен ремонт на улици от ОТ 16 до ОТ 8, 
улица от ОТ 104 до ОТ 91, улица от ОТ 76 до ОТ 75, УПИ II и 
IV от кв. 14, УПИ III от кв. 15 и детска площадка в УПИ II, кв. 
20 по КРП на с. Черноочене, общ. Черноочене

2 326,4 Община 
Черноочене, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-

Изграждане на площад със сцена в кв. 7, паркоустрояване и 
благоустрояване с места за спорт и отдих по плана на с. 

Община 
Черноочене, 

1 519,8

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

0590 Черноочене - център област 
Кърджали

OP-
25.001-
0093

Основен ремонт на общински път KRZ 2437/II-58, Комунига - 
Тополово/Паничково, общ. Черноочене, област Кърджали

1 402,8 Община 
Черноочене, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
0589

Рехабилитация на път KRZ 12435/II58, Габрово - Комунига/ 
Черна нива - Ново селище - Бакалите - /KRZ1343/ от км 0+000 
до км 2+460

1 362,0 Община 
Черноочене, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
0591

Рехабилитация на път KRZ 1434 (/KRZ1433 Черноочене 
Севдалина/Бели вир Каняк/KRZ1432/) - отбивка за село 
Яворово, община Черноочене

791,7 Община 
Черноочене, 
област 
Кърджали

OP-
24.001-
0592

Рехабилитация и реконструкция на общински пътища - път 
KNL1013

9 615,6 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0594

Рехабилитация и реконструкция на общински пътища - път 
KNL1016

2 691,6 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0595

Рехабилитация и реконструкция на улична мрежа в община 
Бобов дол, Бобов дол, вкл. проектиране - ул. "Д. Благоев"

2 668,8 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0597

Подпорни стени - ул. "Георги Димитров" при УПИ III-147 и 
УПИ IV-146, гр. Бобов дол

2 000,0 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0593

Реконструкция и рехабилитация на съществуващи улици: ул. 
"В. Левски" от път III-602 (Б. дол - Бабино) от ОТ 49-48-364-
378-43, ул. "Дъбрава" от път III-602 (Б. дол - Бабино), 
кръстовище с ул. "Ал. Янев" от ОТ 31-34-37, ул. "Дунав" от път 
III-602 (Б. дол - Бабино) от ОТ 73-74-75, ул. "Ал. 
Стамболийски" от път III-623 (Б. дол - Жедна) от ОТ 114-111-
63-61, тротоари и прин. към тях в гр. Бобов дол

1 967,6 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0598

Рехабилитация и реконструкция на улична мрежа в община 
Бобов дол, Бобов дол, вкл. проектиране - ул. "Св. Спас"

1 334,4 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-

Община Бобов 
дол, област 

Реконструкция и рехабилитация на ул. "27-ми октомври" - 
централна градска част, гр. Бобов дол

1 200,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1893 Кюстендил
OP-
24.001-
0600

Рехабилитация и реконструкция на улична мрежа в община 
Бобов дол, Бобов дол, вкл. проектиране - ул. "Стефан 
Стамболов"

1 067,5 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0620

Рехабилитация и реконструкция на улична мрежа в община 
Бобов дол, Бобов дол, вкл. проектиране - ул. "Иван Вазов"

933,4 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0601

Подпорни стени - ул. "Георги Димитров", при ОТ 106-107, гр. 
Бобов дол

850,0 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0602

Водопровод в гр. Бобов дол - Довеждащ водопровод от 
Хлораторно, ул. "Хаджи Димитър" до ул. "Ал. Стамболийски", 
кв. Христо Ботев - 1400 м

840,0 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0603

Водопровод в гр. Бобов дол - Довеждащ водопровод от 
Хлораторно до ул. "Георги Димитров" - 1400 м

840,0 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0604

Рехабилитация и реконструкция на улична мрежа в община 
Бобов дол, Бобов дол, вкл. проектиране - ул. "Стубело"

800,6 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0605

Водопровод в гр. Бобов дол - Водопровод по ул. "Стубело", ул. 
"Ивайло", ул. "Антим I" - 1300

780,0 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0599

"Аварийно укрепване на ската западно на улица "Свилен Русев" 
в обхвата на блок № 57, № 58 и № 59, кв. "Миньор", град Бобов 
дол - IIб етап"

549,1 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0606

Водопровод в гр. Бобов дол - Водопровод по ул. "Георги 
Димитров" от ОТ до ОТ и кв. "Южен - бл. 71, 72, 73, 74" - 900

540,0 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0607

Рехабилитация и реконструкция на улична мрежа в община 
Бобов дол, Бобов дол, вкл. проектиране - ул. "Никола Вапцаров"

467,0 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0608

Водопровод в гр. Бобов дол - Довеждащ водопровод от 
Хлораторно, ул. с ОТ (Хоспис Бобов дол) до Градски парк - 700 
м

420,0 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0609

Рехабилитация и реконструкция на улична мрежа в община 
Бобов дол, Бобов дол, вкл. проектиране - ул. с ОТ 31-33, с. Мала 
Фуча

333,6 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0610

Водопровод в гр. Бобов дол - Водопровод по ул. "Цар. Симеон" 
- 540

324,0 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0611

Рехабилитация и реконструкция на улична мрежа в община 
Бобов дол, Бобов дол, вкл. проектиране - ул. "Кокиче" с ОТ 30-
19-18, с. Мламолово

309,9 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0612

Подпорни стени - ул. "Алекси Янев", гр. Бобов дол - Наличен 
проект и РС

235,2 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0613

Водопровод в гр. Бобов дол - Водопровод по ул. "Пролет" - 350 210,0 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0614

Рехабилитация и реконструкция на улична мрежа в община 
Бобов дол, Бобов дол, вкл. проектиране - ул. "Еделвайс" от ОТ 
до ОТ, кв. Христо Ботев

200,2 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0616

Водопровод в гр. Бобов дол - Довеждащ водопровод от 
Хлораторно до ул. "Димитър Благоев" - 300 м

180,0 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0617

Рехабилитация и реконструкция на улична мрежа в община 
Бобов дол, Бобов дол, вкл. проектиране - ул. с ОТ 378-387, кв. 
Хр. Ботев

133,4 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0619

Водопровод в гр. Бобов дол - Довеждащ водопровод от 
Хлораторно до Хидрофор, кв. Миньор - 200 м

120,0 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0621

Водопровод в гр. Бобов дол - Водопровод по ул. "Люляк" - 140 84,0 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0622

Водопровод в гр. Бобов дол - Водопровод по ул. "Младост" - 
130

78,0 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0623

Подпорни стени - ул. "Миньорска" при УПИ I - 111, с. 
Мламолово

30,0 Община Бобов 
дол, област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0624

"Основен ремонт на канализация с. Блажево и канализация по 
ул. "Г. С. Раковски" - гр. Бобошево"

4 615,1 Община 
Бобошево, 
област 
Кюстендил

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2689

"Реконструкция на улици и улична водопроводна мрежа на 
територията на гр. Бобошево и с. Слатино, община Бобошево"

4 074,0 Община 
Бобошево, 
област 
Кюстендил

OP-
25.001-
0095

"Реконструкция и основен ремонт на масивна сграда - хижа 
"Пионер" гр. Бобошево", община Бобошево, област Кюстендил

1 320,0 Община 
Бобошево, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0625

Изпълнение на инженеринг (проектиране, осъществяване на 
авторски надзор и изпълнение на СМР) за обект: 
"Реконструкция и основен ремонт на масивна двуетажна сграда 
- Детска градина "Здравец", гр. Бобошево"

1 028,2 Община 
Бобошево, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2814

Реконструкция на улична водопроводна мрежа на село 
Яхиново, община Дупница

8 959,0 Община 
Дупница, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2406

Реконструкция на съществуващата водопроводна мрежа на с. 
Самораново, община Дупница

8 478,4 Община 
Дупница, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0626

"Рехабилитация на водоснабдителна система на с. Джерман, 
общ. Дупница, обл. Кюстендил, и връзка с възможност за 
аварийно захранване"

3 209,4 Община 
Дупница, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2815

Реконструкция и подмяна на водопроводната мрежа в гр. 
Дупница, етап 1: по продължението на ул. "Родопи", ул. 
"Бузлуджа", ул. "Акад. Петър Динеков", ул. "Иван Шишман", 
ул. "Ал. Стамболийски", ул. "Росица", ул. "Искър", ул. "Вл. 
Димитров - Майстора", ул. "Паничище"

2 704,2 Община 
Дупница, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0627

Строително-ремонтни дейности на социално-спортно 
съоръжение - стадион "Бончук"

2 475,0 Община 
Дупница, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2818

Ремонт и преустройство на плувен басейн при ОУ "Климент 
Охридски" гр. Дупница, ул. "Венелин" № 92

1 928,0 Община 
Дупница, 
област 
Кюстендил

OP- Проектиране, основен ремонт и подмяна на водопроводна Община 1 162,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2816

мрежа на ул. "Драгой Болярин", ул. "Свобода" и ул. "Атанасий 
Чолаков" в гр. Дупница

Дупница, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2817

Реконструкция на помпена станция "Таушаница", гр. Дупница, 
и изграждане на напорен водопровод от помпена станция 
"Таушаница" до разпределителна шахта "Дренски рид"

1 006,0 Община 
Дупница, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
1894

Рехабилитация на участъци от вътрешна водопроводна мрежа 
на гр. Кочериново, област Кюстендил

4 082,4 Община 
Кочериново, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
1895

"Рехабилитация на общински път KNL3087 (/KNL1086/ - Стоб - 
Пороминово - /KNL1084/) от км 2+470 до км 5+100, община 
Кочериново, област Кюстендил", Етап I км 2+470 до км 4+100

1 939,4 Община 
Кочериново, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0628

"Реконструкция на улични водопроводи на с. Пороминово, общ. 
Кочериново"

1 338,4 Община 
Кочериново, 
област 
Кюстендил

OP-
25.001-
0024

"Реконструкция на довеждащ питеен водопровод от село Пастра 
(хлораторно) до гр. Рила"

1 265,7 Община 
Кочериново, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0629

"Реконструкция на улични водопроводи на с. Бараково, общ. 
Кочериново"

1 091,6 Община 
Кочериново, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0630

Спортна площадка за комбиниран спорт 461,9 Община 
Кочериново, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2407

"Рекултивация на общинско депо за неопасни битови отпадъци, 
находящо се в землището на с. Бараково, община Кочериново", 
част Биологична рекултивация

67,2 Община 
Кочериново, 
област 
Кюстендил
Община 
Кочериново, 
област 

OP-
24.001-
2408

Изработване на инвестиционен проект за обект: "Реконструкция 
на улични водопроводи на с. Стоб, община Кочериново, област 
Кюстендил"

65,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Кюстендил
OP-
24.001-
2409

Изработване на инвестиционен проект за обект: "Реконструкция 
на улични водопроводи на с. Мурсалево, община Кочериново, 
област Кюстендил"

60,0 Община 
Кочериново, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2410

Изработване на инвестиционен проект "Ремонт на 
съществуваща Детска градина "Ален мак", гр. Кочериново, 
община Кочериново, област Кюстендил"

50,0 Община 
Кочериново, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2819

Актуализация на технически проект "Комплексен проект за 
изграждане на инженерна инфраструктура на гр. Кочериново: 
Подобект: Изграждане на пречиствателна станция за отпадъчни 
води за гр. Кочериново и с. Бараково, находяща се в ПИ 
02748.113.913 по КККР на с. Бараково, община Кочериново; 
Подобект: Изграждане на канализация за гр. Кочериново

39,6 Община 
Кочериново, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0631

Преустройство и реконструкция на Художествена галерия 
"Владимир Димитров - Майстора" - СМР и строителен надзор

21 331,9 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
1896

Благоустройство на външните пространства, изкуствено 
осветление и спортни съоръжения, находящи се на територията 
на спортен комплекс "Осогово" в гр. Кюстендил, в УПИ II, кв. 
204, гр. Кюстендил, авторски и строителен надзор

5 558,4 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0633

Обновяване и реконструкция на зоопарк "Кюстендил" 5 202,3 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0632

Основен ремонт на сградата на Езикова гимназия "Доктор 
Петър Берон", Етап I.2 - Въвеждане на мерки за енергийна 
ефективност; Етап II - Ремонт на инсталации, в УПИ I, кв. 127 
гр. Кюстендил, авторски и строителен надзор

5 189,2 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2684

Основен ремонт на ул. Цар Освободител - вход в гр. Кюстендил 
от гр. София до първото кръгово кръстовище

3 048,3 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

Реконструкция на водопроводна мрежа от напорен резервоар до 
ОТ 143а, по път III-601 (от ОТ 113б до ОТ 150), по ул. "Възход" 
(от ОТ 143а до ОТ 37), по ул. "Пионер" (от ОТ 37 до ОТ 40), по 

Община 
Кюстендил, 
област 

OP-
24.001-
0634

2 551,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

ул. "Христо Божички" (от ОТ 143а до ОТ 33), по ул. "Младост" 
(от ОТ 33 до ОТ 36), село Соволяно, общ. Кюстендил

Кюстендил

OP-
24.001-
2411

Основен ремонт на ул. Дупнишко шосе, гр. Кюстендил 1 800,9 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0637

Основен ремонт на съществуващи улици ведно с водопровод, 
тротоари и пътно платно на територията на гр. Кюстендил: етап 
II - ул. "Уилям Гладстон" в участъка между бул. "Александър 
Стамболийски" и ул. "Свети Мина"; етап III - ул. "Нов живот" в 
участъка между бул. "Цар Освободител" и ул. "Сливница", 
авторски и строителен надзор

1 141,2 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0635

Реконструкция на водопроводна мрежа по път III-637 (от ОТ 
225 до ОТ 126), по път III-637 (от ОТ122 до ОТ8), по ул. 
"Драговищенско шосе" (от ОТ 8 до ОТ 47), с. Драговищица, 
общ. Кюстендил

1 056,5 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2820

Улица с паркинг в м. Хисарлъка, гр. Кюстендил - изграждане 
(СМР, авторски и строителен надзор)

924,1 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0639

Проект за "Основен ремонт и реконструкция на 70 км общинска 
пътна мрежа и съоръжения на територията на община 
Кюстендил"

684,0 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0646

Основен ремонт на сграда с идентификатор 17680.501.59.1 по 
КККР, авторски и строителен надзор

393,7 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0641

Проект за "Улици и съпътстваща инфраструктура по ПУП за м. 
Хисарлъка", гр. Кюстендил

258,0 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0643

Проучване и проектиране на "Укрепване на алеи и улици в гр. 
Кюстендил и м. Хисарлъка"

159,6 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP- Проект за "Спортен комплекс "Странджата", вкл. Община 150,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0648

многофункционална спортна зала" в УПИ I, кв. 11, гр. 
Кюстендил

Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2412

Проект за "Реконструкция на ул. "Бузлуджа" в участъка от ул. 
"Ефрем Каранов" до ул. "Овощарска", гр. Кюстендил

120,0 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0647

Обследване и технически проект за "ВиК на с. Коняво, вкл. 
ПСОВ"

90,0 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0652

Проект за "Корекция на 680 м от р. Банщица на територията на 
гр. Кюстендил - продължение на изградената корекция - до 
моста на околовръстния път"

84,0 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0651

Проект за "Реконструкция на водовземното съоръжение и 
водопроводната мрежа на с. Граница, вкл. ПСПВ"

71,3 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0650

Обследване и технически проект за "ВиК на с. Пиперков 
чифлик, вкл. ПСОВ"

69,0 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0649

Проект за "Реконструкция на водовземни съоръжения и 
водопроводна мрежа на с. Радловци, вкл. ПСПВ"

64,2 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0656

Проект за "Основен ремонт на ОДК" в УПИ I, кв. 325, гр. 
Кюстендил

58,2 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0653

Проект за "Реконструкция на водопроводната мрежа на с. Горна 
Гращица, вкл. ПСПВ"

56,1 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-

Община 
Кюстендил, 

Проект за "Реконструкция на водопроводната мрежа в с. 
Гюешево", общ. Кюстендил

56,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2414 област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0659

Проект за "Благоустройство на външните пространства, 
изкуствено осветление и спортни съоръжения, находящи се на 
територията на спортен комплекс "Осогово" в гр. Кюстендил" в 
УПИ II, кв. 204, гр. Кюстендил

53,5 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2413

Обследване и технически проект за "ВиК на с. Шишковци" 48,6 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0657

Проект за "Реконструкция на ВиК мрежата на с. Николичевци, 
вкл. ПСОВ"

47,0 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0658

Обследване и проект за "Реконструкция на ВиК на с. Жабокрът, 
вкл. ПСОВ"

47,0 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0660

Проект за "Траурен обреден дом с прилежащи сгради и ограда 
на централния траурен парк в Кюстендил"

45,0 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0661

Проект за "Улици и съпътстваща инфраструктура по ПУП за 
Станева махала в м. Хисарлъка", гр. Кюстендил

36,0 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2415

Проект за "Разширение на Централния гробищен парк в гр. 
Кюстендил"

30,0 Община 
Кюстендил, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0662

Реконструкция и рехабилитация на съществуващи улици в 
община Невестино

1 432,5 Община 
Невестино, 
област 
Кюстендил

"Реконструкция на част от вътрешна улична мрежа на град 
Рила, осигуряваща свързаност с републикански път III-107 
извън границите му, както следва: улица "Първи май" ОТ 318-

OP-
24.001-
0663

2 422,5 Община Рила, 
област 
Кюстендил

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

317-316 и улица "Хан Крум" ОТ 411-307-318 до границата с път 
III-107; улица "Любен Каравелов" ОТ 235-236-234-238-239-240-
270-271-272-305 до границата с път III-107; улица "Димо 
Хаджидимов" ОТ 234-237-193-174-170-163-155 и улица "Доктор 
Спас Стойчев" ОТ 35-79-80-98-117-116-155-188 до границата с 
път III-107; улица "Макаренко" ОТ 270-269-241 до границата с 
път III-107"

OP-
24.001-
2821

"Реконструкция на съществуваща вътрешна улична мрежа на 
гр. Рила и съществуващи водоснабдителни (мрежи) и 
съоръжения към нея на улица "Мусала" с ОТ 135 - 132, улица 
"Възрожденска" с ОТ 58 - 98 и улица "Александър 
Стамболийски" с ОТ 112 - 77"

1 394,1 Община Рила, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2416

"Реконструкция на съществуваща вътрешна улична мрежа на 
гр. Рила и съществуващи водоснабдителни (мрежи) и 
съоръжения към нея на улица "Георги Кирков", "Димитър 
Благоев" и улица "Цар Асен и Петър"

1 326,5 Община Рила, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2417

"Реконструкция на съществуваща вътрешна улична мрежа на 
гр. Рила и съществуващи водоснабдителни (мрежи) и 
съоръжения към нея на улица "Трети гвардейски полк", "Царев 
връх" и улица "Погар"

1 126,9 Община Рила, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0664

Реконструкция на довеждащ питеен водопровод от село Пастра 
(хлораторно) до гр. Рила

990,3 Община Рила, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2418

"Реконструкция на съществуваща вътрешна улична мрежа на 
гр. Рила и съществуващи водоснабдителни (мрежи) и 
съоръжения към нея на улица "Опълченска" и улица "Христо 
Ботев"

957,5 Община Рила, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2419

"Реконструкция на съществуваща вътрешна улична мрежа на 
гр. Рила и съществуващи водоснабдителни (мрежи) и 
съоръжения към нея на улица "Васил Демиревски", "Цар 
Самуил", "Раковска", "Иван Вазов" и улица "Майстор Алекси"

912,9 Община Рила, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0665

"Реконструкция на мост на река Рилска в кв. 34, на улица с ОТ 
298 - 297, гр. Рила"

496,0 Община Рила, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2420

"Реконструкция на съществуваща вътрешна улична мрежа на 
гр. Рила и съществуващи водоснабдителни (мрежи) и 
съоръжения към нея на улица "Яворов" и улица, граничеща с 
УПИ VIII - клуб, кв. 31 до улица "Яворов"

404,2 Община Рила, 
област 
Кюстендил

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1902

Строителство, реконструкция и рехабилитация на улици, 
тротоари, съоръженията и принадлежностите към тях в гр. 
Сапарева баня, община Сапарева баня"

6 958,6 Община 
Сапарева баня, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2824

Покрит пазар - улица на занаятите върху р. "Валявица" и 
благоустрояване на околното пространство на улица 
"Валявица" и улица "Серафим Йорданов", включително 
изграждане на паркинги, гр. Сапарева баня

4 520,0 Община 
Сапарева баня, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0666

Улична канализационна мрежа и довеждащ външен колектор 
кв. 105-111, гр. Сапарева баня

2 575,7 Община 
Сапарева баня, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
1898

Реконструкция на второстепенни водопроводни клонове, с. 
Сапарево, община Сапарева баня (кл.1-10)

2 010,7 Община 
Сапарева баня, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2823

"Довеждащ водопровод от разпределителна шахта в местността 
Валявица до бъдещ резервоар 1000 м3 в поземлен имот с 
идентификатор № 65365.210.994, в местността Рила, 
и захранващ водопровод от бъдещ резервоар 1000 м3 до 
съществуващ водопровод ПЕ Æ 140 мм в местността Кузни 
бунар в землището на гр. Сапарева баня"

2 000,0 Община 
Сапарева баня, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2825

Напорен резервоар в ПИ № 65365.210.994 в местност Рила, гр. 
Сапарева баня

2 000,0 Община 
Сапарева баня, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
2822

Довеждащ водопровод за с. Ресилово, захранващ резервоар за 
висока зона за с. Ресилово, община Сапарева баня

1 814,5 Община 
Сапарева баня, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
1897

Покритие на сграда за обществено обслужване с 
предназначение - амфитеатър, находящ се в град Сапарева баня

1 749,0 Община 
Сапарева баня, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
1903

"Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа, тротоари, 
съоръженията и принадлежностите към тях в с. Сапарево, 
община Сапарева баня"

1 432,8 Община 
Сапарева баня, 
област 
Кюстендил

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1901

Строителство, реконструкция и рехабилитация на улици, 
тротоари, съоръженията и принадлежностите към тях в с. 
Ресилово, община Сапарева баня

1 309,7 Община 
Сапарева баня, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
1899

Експозиционна сграда "За културно-историческо наследство" в 
град Сапарева баня

1 300,6 Община 
Сапарева баня, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
1900

Строителство, реконструкция и рехабилитация на улици, 
тротоари, съоръженията и принадлежностите към тях в с. 
Овчарци, община Сапарева баня

991,4 Община 
Сапарева баня, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0667

Реконструкция на водопровод за допълнително водоснабдяване 
на с. Сапарево

899,5 Община 
Сапарева баня, 
област 
Кюстендил

OP-
24.001-
0668

"Реконструкция на част от водопроводната мрежа на гр. 
Априлци, реконструкция на водопроводна мрежа на кв. 
Видима, етап 1"

4 323,1 Община 
Априлци, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2421

Етап 3: реконструкция на водопроводна мрежа кв. Острец по 
ул. "Мара Гидик", ул. "Ковашка" и ул. "Събевска"

2 518,6 Община 
Априлци, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0669

"Реконструкция на част от водопроводната мрежа на гр. 
Априлци, реконструкция на водопроводна мрежа на кв. 
Видима, етап 3"

1 441,9 Община 
Априлци, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0670

Изработване на технически проект за изграждане на 
туристически лифт

235,0 Община 
Априлци, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2422

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на гр. 
Летница, Първа част - етапно строителство

3 258,0 Община 
Летница, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0671

"Рехабилитация на улици в община Летница" 3 205,3 Община 
Летница, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0672

"Реконструкция на част от вътрешна водопроводна мрежа и 
изграждане на канализация в гр. Летница - етапно 
строителство"

2 213,0 Община 
Летница, 
област Ловеч

OP- Община "Стадион с обслужваща част - етапно строителство" 1 160,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0673

Летница, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0674

"Подобряване функционалността на "Център за настаняване от 
семеен тип"

163,2 Община 
Летница, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0675

Преустройство на бившата казарма в модерен градски парк 13 143,6 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0676

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. 
Александрово

4 359,1 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1912

Изработване на работен проект за "Регионална система за 
управление на отпадъците за регион Ловеч"

4 211,6 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2829

Основен ремонт на улици в ж.к. "Младост" - ул. 16-99-1492, ул. 
14-24, ул. 33-38-35, ул. 42-73а-250, ул. 11-48-49-1215-74а

3 970,2 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2831

Основен ремонт на улична мрежа в ж.к. "Младост", гр. Ловеч, 
Подобект квартал "Кольо Фичето" - ул. Отец Климент, ул. 
Кольо Фичето, ул. Пастор Стефан Генев, ул. проф. д-р Стефан 
Ватев, ул. Одрин, ул. Черно море, ул. Хан Омуртаг, ул. д-р 
Никола Сяров, ул. Ана Предич

3 944,0 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2830

Основен ремонт на улици в ж.к. "Младост" - ул. 8-56-48 , ул. 56-
62-49, ул. 62-63-1212, ул. 1024-1023, ул. 1-82-266

3 248,6 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0677

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. 
Умаревци

2 666,0 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0678

Допълнително водоснабдяване на с. Радювене от водопроводна 
група Черни Осъм

2 429,4 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0682

Реконструкция и рехабилитация, включващо въвеждане на 
енергоспестяващо осветление на улица Баховско шосе, град 
Ловеч

2 076,0 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2437

Изпълнение на строително-монтажни работи за доизграждане 
на обект "Училищна спортна зала и рехабилитация на дворното 
пространство на ОУ "Проф. Димитър Димов"

1 633,3 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP- Път LOV 2070 - Участък от улица "Кубрат", километър 0+000 Община Ловеч, 1 340,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0680

до километър 1+680 област Ловеч

OP-
24.001-
1904

Основен ремонт на улична мрежа на кв. "Кольо Фичето", гр. 
Ловеч, улица "Стара планина"

1 145,9 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1913

Основен ремонт на улична мрежа на ж.к. "Младост", гр. Ловеч, 
улица "Стара планина"

1 129,4 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1907

Основен ремонт на улична мрежа на ж.к. "Младост", гр. Ловеч, 
Подобект улица "Ерфурт"

678,0 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1906

Основен ремонт на улична мрежа на ж.к. "Младост", гр. Ловеч, 
улица "Академик Иван Урумов" от ОТ 1 - ОТ 82 - ОТ 266

568,4 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0681

Реконструкция на ВиК мрежата, основен ремонт на уличната 
мрежа и ландшафтно оформление на зелените площи на ж.к. 
"Здравец", гр. Ловеч

417,5 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1905

Основен ремонт на улична мрежа на ж.к. "Младост", гр. Ловеч, 
улица 2-79

394,9 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2826

"Изготвяне на инвестиционен проект за основен ремонт на 
улици в населените места без изградени водопроводни мрежи и 
съоръжения на територията на община Ловеч"

330,6 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2828

"Общински център и приют за обработка на безстопанствени 
кучета на територията на община Ловеч"

300,0 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2438

Основен ремонт на ул. "Александър Стамболийски", ул. 
"Христо Ботев", ул. "Г. С. Раковски", ул. "Св. св. Кирил и 
Методий", 
ул. "22-ри август", ул. "Ангел Кънчев", ул. "Т. Каблешков" и ул. 
"Дунав", гр. Ловеч

167,0 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1908

Обследване и основен ремонт на сградата на читалището в с. 
Дойренци с прилагане на мерки за енергийна ефективност

161,5 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2827

"Изготвяне на инвестиционен проект за основен ремонт на 
улици в населените места с изградени водопроводни мрежи и 
съоръжения на територията на община Ловеч"

159,2 Община Ловеч, 
област Ловеч

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1911

Обследване и основен ремонт на сградата на читалището в с. 
Слатина с прилагане на мерки за енергийна ефективност

113,3 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2423

Основен ремонт на ул. "Васил Левски", гр. Ловеч 107,4 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0683

Изграждане на вътрешна водопроводна мрежа на с. 
Александрово

87,3 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1910

Обследване и основен ремонт на сградата на читалището в с. 
Славяни с прилагане на мерки за енергийна ефективност

86,9 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2427

Реконструкция на ВиК мрежа и основен ремонт на улица 
"Осъмска" от ОТ 615 до ОТ 1095, гр. Ловеч

80,6 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2426

Основен ремонт на ул. "Трети март", ул. "Подп. Александър 
Кусев" и ул. "Пирот", гр. Ловеч

77,8 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1909

Обследване и основен ремонт на сградата на читалището в с. 
Радювене с прилагане на мерки за енергийна ефективност

66,5 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2434

Основен ремонт на път LOV 1062 - община Ловеч 48,8 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2436

Основен ремонт на път LOV 1050 - община Ловеч 46,7 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2425

Основен ремонт на улица "Търговска" от ОТ 16 до ОТ 110, гр. 
Ловеч

46,6 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2432

Основен ремонт на път LOV 1050 от с. Горан до път LOV 1062 - 
община Ловеч

42,7 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2424

Основен ремонт на ул. "Цачо Шишков", гр. Ловеч 39,7 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP- Основен ремонт на път LOV 1052 от с. Баховица до с. Славяни - Община Ловеч, 29,3

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2433

Община Ловеч област Ловеч

OP-
24.001-
2435

Основен ремонт на път LOV 2057 - община Ловеч 28,6 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2428

Основен ремонт на Богоявленски мост над река Осъм - гр. 
Ловеч

27,5 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2429

Основен ремонт на Железен мост над река Осъм - гр. Ловеч 24,7 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2430

Основен ремонт на Пешеходен мост над река Осъм при алея 
"Башбунар" - гр. Ловеч

23,0 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2431

Укрепване на подпорна стена с. Слатина - община Ловеч 14,8 Община Ловеч, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2836

Основен ремонт на общински път LOV2097/III-305, Садовец - 
Ъглен /Бежаново - /III-3052/ в участъка от км 0+000 до км 6+399

14 856,5 Община 
Луковит, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0685

Реконструкция, пристрояване, модернизация и внедряване на 
мерки за енергийна ефективност в сградата на спортна зала 
"Христо Ботев", находяща се в УПИ I - 981, кв. 25, гр. Луковит, 
община Луковит, с идентификатор № 44327.502.981 по КК на 
гр. Луковит

3 831,5 Община 
Луковит, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1914

Реконструкция и модернизация на сградата на Детска градина 
"Славейче", село Дерманци, община Луковит (СМР и 
оборудване)

3 095,6 Община 
Луковит, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1917

Реконструкция/рехабилитация на общински път LOV 1095 - от 
км 5+110 до км 7+860 - 2,750 км

2 942,0 Община 
Луковит, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0684

Реконструкция/рехабилитация на участък от общински път 
LOV 1093 - етап 2 (от км 5+000 до км 7+860)

2 907,0 Община 
Луковит, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1916

Реконструкция/рехабилитация на участък от общински път 
LOV 1094 - /LOV 1093, Луковит - жп гара Карлуково/ - 
Карлуково център, от км 0+000 до км 1+390 - 1,390

1 528,0 Община 
Луковит, 
област Ловеч

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1915

Инженеринг за реконструкция и модернизация на НЧ "Дико 
Илиев 1904", с. Карлуково, община Луковит

1 242,0 Община 
Луковит, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2832

Основен ремонт на улица "Йордан Йовков" в град Луковит 1 167,4 Община 
Луковит, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2833

Основен ремонт на улица "Воденичарска" в град Луковит 836,6 Община 
Луковит, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2834

Основен ремонт на улица "Македонска" в град Луковит 497,8 Община 
Луковит, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2835

Основен ремонт на улица "Йосиф Йосифов" в град Луковит 420,5 Община 
Луковит, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1918

Инженеринг - проектиране, упражняване на авторски надзор и 
изпълнение на СМР за обект: "Мултифункционална спортна 
площадка в УПИ I, кв. 93 по регулационния и кадастрален план 
на с. Дерманци, община Луковит"

261,9 Община 
Луковит, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0686

"Реконструкция на водоснабдителна мрежа за град Тетевен" 9 636,6 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0700

"Основен ремонт на общински път LOV3114 /III - 358/ Тетевен - 
м. Козница - паметник Сава Младенов"

4 158,0 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0695

"Реконструкция на улица Христо Ботев с ОТ 246-226 и улица 
Капитан Войновски с ОТ 96-237, с. Черни Вит"

4 064,9 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0687

"Изграждане на захранващо водопроводно трасе за село 
Глогово, община Тетевен"

4 023,9 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
1923

"Реконструкция на водоснабдителна мрежа за с. Галата, община 
Тетевен"

3 780,0 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0702

"Основен ремонт на общински път LOV 2115 III - 3701, Ямна - 
Черни Вит - м. Десеткар - Дивчовото"

3 287,5 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP- "Изграждане на ново мостово съоръжение над река Бели Вит на Община 2 565,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0693

мястото на съществуващо съоръжение между ОТ 76 и ОТ 75, гр. 
Тетевен"

Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0705

"Основен ремонт на общински път LOV2112 III-358, Шипково - 
Тетевен - Рибарица - паметник Георги Бенковски"

2 433,4 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
1919

"Изграждане на улица "Ген. Дендевил" и водопровод, с. Голям 
извор, община Тетевен"

1 620,0 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0691

"Реконструкция на сграда на НЧ "Цачо Ненов - 1897 г." - с. 
Гложене"

1 609,2 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
2837

"Реконструкция на улица с ОТ 168-178-179-180-181-182-245-
244-243-248-249-250-251-252-253-254-255-256-257 и ремонт на 
мостово съоръжение, село Гложене, община Тетевен"

1 127,6 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
1920

"Реконструкция на улица "Първомайска" и водопровод, с. 
Голям извор, община Тетевен"

1 080,0 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0694

"Реконструкция на улица Йото Николов Врачев, с. Гложене" 928,8 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
1922

"Основен ремонт на централен площад в с. Български извор, 
община Тетевен"

702,0 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0690

"Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа в обхвата на 
квартали № 33, 24, 21, 19, 14, 13, 12, 10, 5 и част от кв. 3 - гр. 
Тетевен - Етап 2"

589,4 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0689

"Основен ремонт на съществуващи спортни площадки на 
територията на община Тетевен - с. Градежница, с. Глогово и с. 
Рибарица"

551,1 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0692

"Изграждане на дендрологичен горски парк "Арбуретум", гр. 
Тетевен"

540,0 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0709

"Изграждане на конзолен паркинг с дължина 100 м и укрепване 
на подпорна стена от десния бряг на река Бели Вит по улица 
Христо Ботев между ОТ 273-270"

486,0 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0696

"Основен ремонт на общински път LOV 2121 /ІІІ - 358/ Тетевен 
- Бабинци"

306,9 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0698

"Основен ремонт на общински път LOV 2113 /ІІІ - 358, 
Рибарица - Тетевен/ - Брязово"

304,9 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0699

"Основен ремонт на общински път LOV 2111 /III - 358, 
Рибарица - Тетевен/ - Васильово - мах. Езерото"

274,5 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0707

"Изграждане на рекреационен парк за спорт и отдих в местност 
Синчец, гр. Тетевен"

270,0 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
1921

"Реконструкция на улица "Цар Самуил", с. Градежница, община 
Тетевен"

270,0 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0703

"Частична реконструкция и изграждане на водопроводна мрежа 
в с. Градежница, община Тетевен"

220,3 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0704

"Основен ремонт на общински път LOV 3120 /I-4 Български 
извор - Микре/ - Малка Желязна"

110,9 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0706

"Основен ремонт на общински път LOV1119 /I-4, Български 
извор - Микре - Български извор - Галата/"

58,5 Община 
Тетевен, област 
Ловеч

OP-
24.001-
0711

Реконструкция на централна градска зона - Троян: площад 
"Възраждане" и прилежащ терен - ул. "Васил Левски" - ОТ 325-
355-665

7 400,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0712

Транспортна връзка между улица "Генерал Карцов" и улица 
"Македония" в участъка от ОТ 942 до ОТ 566, гр. Троян, с 
подобект "Пешеходна връзка - Троян, с местоположение 
квартали с № 334, 178 и 318 по плана на град Троян"

5 665,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2843

Основен ремонт на градския стадион на гр. Троян и 
благоустрояване на околното му пространство - инженеринг

3 754,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2841

Основен ремонт на сградите на кметство и НЧ "Напредък - 1900 
г." в с. Дълбок дол, община Троян - инженеринг

3 478,5 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2840

Ремонт и реконструкция на сграда за център за социални услуги 
в с. Врабево, община Троян

3 171,0 Община Троян, 
област Ловеч

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2839

"Реконструкция на участък от ул. "Опълченска", гр. Троян" 2 975,6 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0714

Изграждане на дъждовна канализация в ж.к. "Лъгът", гр. Троян 2 475,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2849

Вертикална планировка на ж. к. "Младост", гр. Троян 2 224,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0713

Археологически комплекс "Состра" - посетителски център с 
оборудване и паркинг

2 173,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0710

Многофункционална спортна зала - промяна бюджет 1 974,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2850

Вертикална планировка на ж. к. "Черногор", гр. Троян 1 799,1 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2842

Преустройство на част от сграда общинска собственост за 
читалище в с. Борима, община Троян - инженеринг

1 747,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1927

Изграждане на трасе за писта за летен биатлон (ролбан) 1 620,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0718

Разширение на Природонаучен музей в с. Черни Осъм 1 550,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0715

Основен ремонт на улица "Любен Каравелов" 1 350,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0716

Преустройство на съществуваща кухня в СУ "Св. Климент 
Охридски", гр. Троян, в кухня за обединено хранене (СМР и 
оборудване)

1 250,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0721

Укрепване на участък от общински път на с. Горно Трапе, 
община Троян

1 085,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP- Основен ремонт и реконструкция на паянтова едноетажна Община Троян, 910,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2439

сграда "Дикова къща", гр. Троян област Ловеч

OP-
24.001-
0724

Подпорна стена при НГПИ "Венко Колев", Троян 850,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0717

Аварийно укрепване на участък от общински път LOV 1140 с. 
Орешак - с. Черни Осъм (п. и. 53707.501.9501 по КККР на с. 
Орешак) - етапно строителство 
- Етап 2: Укрепване на стена от каменна зидария - ламели 1÷8 
(от т. 1 до т. 9) и ламели 10÷13 (от т. 10 до т. 14)

820,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2851

Площ за обществено ползване в НУ "Св. св. Кирил и Методий", 
гр. Троян - инженеринг

679,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0726

Изграждане на подпорна стена на ул. "Зюмбилска", с. Чифлик 670,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0727

Основен ремонт на вила "Беклеме" (общинска база за обучение 
и отдих)

650,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2846

Проектиране и изграждане на техническа инфраструктура на кв. 
368 по регулационния план на гр. Троян - инженеринг

637,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0725

Изграждане на подпорна стена на ул. "Генерал Карцов", с. 
Балканец

618,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2440

Проектиране и изграждане на площадки за игра на деца на 
територията на община Троян

574,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2844

Благоустрояване на част от дворното пространство на ОУ 
"Христо Ботев", с. Врабево, община Троян - инженеринг

532,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0720

Укрепване на участък от общински път за кв. Попишка, гр. 
Троян

510,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0722

Изграждане на детски площадки на територията на община 
Троян (4 бр.)

480,0 Община Троян, 
област Ловеч

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2848

Вертикална планировка на поземлен имот № 73198.506.390, ж. 
к. "Лъгът", гр. Троян

418,4 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2845

Благоустрояване на терени за озеленяване в централната част на 
с. Орешак, община Троян - инженеринг

379,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
2847

Благоустрояване на площадното пространство на с. Калейца, 
община Троян - инженеринг

356,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0728

Реконструкция на общинска сграда, в която се предоставят 
обществени услуги, представляваща сграда на Кметство с. 
Голяма Желязна, община Троян, с цел подобряване на нейната 
енергийна ефективност

310,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0729

Реконструкция на пешеходен мост "Централен площад", гр. 
Троян

310,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0719

Енергийно обновяване на сграда за обществено обслужване в 
областта на културата, представляваща Природонаучен музей в 
с. Черни Осъм - промяна бюджет

261,9 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1926

Преустройство на сграда - общинска собственост, в с. Голяма 
Желязна, община Троян, за здравна служба

240,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0730

Проектиране на изложбени, атракционни и обслужващи площи 
в Национално изложение на художествените занаяти и 
изкуствата в с. Орешак за развитие на туристическия потенциал 
на туристическа дестинация, Троян

152,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1925

Изграждане на детски площадки в ДГ "Здравец", гр. Троян - 
промяна бюджет

139,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0731

Изграждане канализационен клон, обслужващ квартали 331 и 
332 по регулационния план на гр. Троян

124,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0732

Проектиране обект "Изграждане на битова канализация и 
прилежащите ѝ съоръжения в южната част на гр. Троян"

100,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-

Основен ремонт на административна сграда, находяща се на ул. 
"Г. С. Раковски" № 55, град Троян - проектиране

57,0 Община Троян, 
област Ловеч

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1924

OP-
24.001-
2838

Реконструкция на ул. "П. Р. Славейков", гр. Троян" - 
проектиране

36,6 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0734

Проектиране на основен ремонт на съществуващи двуетажни 
сгради на ОУ "Иван Хаджийски", Троян

25,0 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1928

Продължаване на ул. "Минко Радковски" до МБАЛ - проект 24,6 Община Троян, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0738

"Реконструкция на външен водопровод от разпределителна 
шахта при резервоарите на гр. Угърчин до напорен резервоар на 
с. Драгана"

5 713,6 Община 
Угърчин, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0735

"Рехабилитация и реконструкция на общински път LOV 2201 (
Бежаново - Ъглен/Драгана)"

5 650,0 Община 
Угърчин, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0736

"Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. 
Каленик, община Угърчин"

2 400,0 Община 
Угърчин, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0737

"Изграждане на канализационна система по улици: "Иглика", 
"Юрий Гагарин", "Хан Кубрат", "Захари Стоянов", "Александър 
Пушкин", "Димчо Дебелянов", "Скачка", "Софроний 
Врачански", "Освобождение", "Осогово", "Патриарх Евтимий", 
"Пейо К. Яворов", "Тракия", "Осъм", "Цар Калоян", "Мара 
Петлешкова", "Шейново", "Люлин" и "Маргарец", гр. Угърчин, 
община Угърчин"

2 298,9 Община 
Угърчин, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0739

Изграждане и реконструкция на захранващ водопровод и 
вътрешна водопроводна мрежа в квартал "Шумака", гр. 
Ябланица", канализация за битово-фекални отпадъчни води, кв. 
"Шумака", гр. Ябланица

10 000,0 Община 
Ябланица, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0741

Вътрешна водопроводна мрежа (ВВМ) с. Орешене, общ. 
Ябланица, главен клон I и тласкателен водопровод

5 000,0 Община 
Ябланица, 
област Ловеч

OP-
24.001-
0742

Реконструкция на водопровод по ул. "Централна" от ОТ 85 до 
ОТ 419, с. Добревци, общ. Ябланица

4 000,0 Община 
Ябланица, 
област Ловеч

OP- "Аварийно-възстановителни работи в регулационните граници Община 2 905,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0740

на гр. Ябланица, община Ябланица - етап 1" Ябланица, 
област Ловеч

OP-
24.001-
1929

"Реконструкция на ВиК мрежи и обновяване на ул. "Еделвайс", 
ул. "Грамада", ул. "Йордан Йовков", ул. "Пирин", ул. "Ясен", ул. 
"Странджа", ул. "Тополите" и ул. "Бор" в гр. Берковица, общ. 
Берковица, обл. Монтана"

4 460,9 Община 
Берковица, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0743

Аварийно възстановяване на общински път MON 1026 (
Петрохан - о.п. Берковица) - Берковица - (о.п. Берковица - 
Благово) от км 2+966 до км 5+163,72

4 309,8 Община 
Берковица, 
област 
Монтана

OP-
25.001-
0144

Реконструкция и основен ремонт на ВиК и улична мрежа на 
територията на община Берковица

4 000,0 Община 
Берковица, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1930

Реконструкция и изграждане на ВиК мрежи и рехабилитация на 
ул. "Кирил и Методий", гр. Берковица, община Берковица

3 407,1 Община 
Берковица, 
област 
Монтана

OP-
25.001-
0121

Ремонт на улици на територията на община Берковица 2 000,0 Община 
Берковица, 
област 
Монтана

OP-
25.001-
0025

Реконструкция на водопроводна мрежа и обновяване на ул. 
"Шабовица", гр. Берковица

1 860,4 Община 
Берковица, 
област 
Монтана

OP-
25.001-
0026

Реконструкция на ВиК мрежа и обновяване на ул. Лале, кв. 
Раковица, гр. Берковица

761,3 Община 
Берковица, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0746

Изграждане на водопровод по ул. "Средна гора" - 
реконструкция на уличното платно и тротоара по плана на гр. 
Берковица от 
ОТ 280 до ОТ 311

200,5 Община 
Берковица, 
област 
Монтана

Община 
Бойчиновци, 
област 

OP-
24.001-
1931

"Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа на 
територията на община Бойчиновци 2024 г."

4 000,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Монтана

OP-
24.001-
0748

"Основен ремонт и реконструкция на улична мрежа на 
територията на община Бойчиновци 2024 г."

2 000,0 Община 
Бойчиновци, 
област 
Монтана

OP-
25.001-
0147

Реконструкция и основен ремонт на улична и пътна 
инфраструктура на територията на община Бойчиновци

2 000,0 Община 
Бойчиновци, 
област 
Монтана

OP-
25.001-
0122

Ремонт на улици на територията на община Бойчиновци 1 500,0 Община 
Бойчиновци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0749

"Рехабилитация на общински път MON 1062 - /III-112/ - 
Смирненски - Буковец - Граница на общини (Брусарци - 
Монтана)"

6 000,0 Община 
Брусарци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
2441

"Реконструкция и рехабилитация на общински път MON 
1071/III-818/, Вълчедръм - Долни Цибър/ - Разград - Златия - /
III-818/, община Вълчедръм, с дължина 6383 м"

6 224,0 Община 
Вълчедръм, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
2852

"Основен ремонт, рехабилитация и реконструкция на улична 
мрежа в с. Долни Цибър, община Вълчедръм"

2 887,4 Община 
Вълчедръм, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
2853

"Реконструкция на водопроводни клонове от вътрешната 
водопроводна мрежа на град Вълчедръм, община Вълчедръм"

2 740,3 Община 
Вълчедръм, 
област 
Монтана

OP-
25.001-
0123

Ремонт на улици на територията на община Вълчедръм 1 500,0 Община 
Вълчедръм, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
2854

Основен ремонт на площадно пространство пред Народно 
читалище "РАЛО-1891" - гр. Вълчедръм

114,4 Община 
Вълчедръм, 
област 
Монтана

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1933

"Реконструкция на ул. "Отец Паисий" от ОТ 35 до ОТ 22, ул. 
"Климент Охридски" от ОТ 22 до ОТ 163 и ул. "Александър 
Стамболийски" от ОТ 163 до ОТ 217, гр. Вършец"

3 253,2 Община 
Вършец, област 
Монтана

OP-
24.001-
1932

"Довършване реконструкцията на водопроводната мрежа на с. 
Спанчевци, община Вършец"

1 547,6 Община 
Вършец, област 
Монтана

OP-
25.001-
0148

Реконструкция на част от водопроводната мрежа на гр. Вършец 1 450,0 Община 
Вършец, област 
Монтана

OP-
24.001-
0750

Реконструкция на водопроводна и улична мрежа на бул. 
"България" от ОТ 230 до ОТ 213, гр. Вършец

1 435,3 Община 
Вършец, област 
Монтана

OP-
24.001-
0751

Възстановяване на двуотворен стоманобетонен мост при път 
MON3096 над р. Ботуня, гр. Вършец

1 078,2 Община 
Вършец, област 
Монтана

OP-
24.001-
0752

"Възстановяване на пешеходен мост над р. Ботуня, при пазара, 
гр. Вършец"

276,0 Община 
Вършец, област 
Монтана

OP-
24.001-
2855

"Проектиране и авторски надзор на обект: "Реконструкция на 
част от уличната мрежа на гр. Вършец"

162,0 Община 
Вършец, област 
Монтана

OP-
24.001-
0753

Проектиране и авторски надзор на обект: "Реконструкция на 
водопроводната мрежа в с. Долно Озирово, община Вършец"

160,0 Община 
Вършец, област 
Монтана

OP-
24.001-
0754

"Проектиране и авторски надзор на обект "Доизграждане 
канализацията на кв. Заножене, гр. Вършец, и реконструкция на 
съпътстваща водопроводна мрежа"

160,0 Община 
Вършец, област 
Монтана

OP-
24.001-
2856

"Проектиране и авторски надзор на обект: "Реконструкция на 
част от водопроводната мрежа на гр. Вършец"

138,0 Община 
Вършец, област 
Монтана

OP-
24.001-
0755

Проектиране и авторски надзор на обект "Реконструкция на 
довеждащ водопровод и прилежащи съоръжения от 
водохващане "Зелени дел", гр. Вършец"

135,0 Община 
Вършец, област 
Монтана

OP-
24.001-
0756

Проектиране и авторски надзор на обект: "Реконструкция на 
съществуващ стадион, лекоатлетическа писта и помощни 
игрища, гр. Вършец"

65,0 Община 
Вършец, област 
Монтана

OP- "Проектиране и авторски надзор на обект: "Частична Община 53,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0757

рехабилитация на уличното осветление в населените места на 
община Вършец"

Вършец, област 
Монтана

OP-
24.001-
0758

Предпроектни проучвания за "Изграждане на нов сондажен 
водоизточник на минерална вода на територията на гр. Вършец"

50,0 Община 
Вършец, област 
Монтана

OP-
24.001-
0759

Проектиране и авторски надзор на обект: "Обновяване на парк 
"Слънчева градина" в гр. Вършец"

35,0 Община 
Вършец, област 
Монтана

OP-
24.001-
0761

"Рехабилитация и частична реконструкция на общински път 
MON 2111/III-102, Бели мел - Монтана/ - Видлица - Чемиш - 
Каменна Рикса - I-1 (Е79), от км 0+000 до км 3+060, община 
Георги Дамяново"

6 614,7 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0760

"Рехабилитация/реконструкция на път MON 2112/III-1024, 
Говежда - Дълги дел/ - Дива Слатина"

2 305,9 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0762

Благоустрояване на улична мрежа в с. Меляне, с. Дълги дел и с. 
Каменна Рикса, община Георги Дамяново

987,8 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1939

Проектиране на обект: Водоснабдяване - изграждане на 
довеждащ водопровод - с. Копиловци, община Георги Дамяново

90,0 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1937

Проектиране на обект: Водоснабдяване - реконструкция на 
вътрешна водопроводна мрежа - с. Дълги дел, община Георги 
Дамяново

75,0 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1940

Проектиране на обект: Водоснабдяване - реконструкция на 
вътрешна водопроводна мрежа - с. Каменна Рикса, община 
Георги Дамяново

63,0 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1942

Проектиране на обект: Водоснабдяване - реконструкция на 
вътрешна водопроводна мрежа - с. Чемиш, община Георги 
Дамяново

52,0 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP- Проектиране на обект: Водоснабдяване - реконструкция на Община Георги 50,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1936

довеждащ водопровод - с. Дълги дел - с. Говежда, община 
Георги Дамяново

Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1935

Проектиране на обект: Водоснабдяване - реконструкция на 
вътрешна водопроводна мрежа - с. Главановци, община Георги 
Дамяново

46,0 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1934

Проектиране на обект: Водоснабдяване - реконструкция на 
вътрешна водопроводна мрежа - с. Видлица, община Георги 
Дамяново

39,0 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1938

Проектиране на обект: Водоснабдяване - реконструкция на 
вътрешна водопроводна мрежа - с. Дива Слатина, община 
Георги Дамяново

35,0 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1943

Проектиране на обект: Рехабилитация и частична 
реконструкция на общински път MON 2111/III-102, Бели мел - 
Монтана/ - Видлица - Чемиш - Каменна Рикса - I-1 (Е79), от км 
4+760 до км 7+510, община Георги Дамяново

27,5 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1950

Проектиране на обект: Рехабилитация на улична мрежа в село 
Каменна Рикса, община Георги Дамяново

25,0 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1945

Проектиране на обект: Рехабилитация на улична мрежа в село 
Гаврил Геново, община Георги Дамяново

16,0 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1947

Проектиране на обект: Рехабилитация на улична мрежа в село 
Главановци, община Георги Дамяново

11,5 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1948

Проектиране на обект: Рехабилитация на улична мрежа в село 
Говежда, община Георги Дамяново

11,0 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана
Община Георги 
Дамяново, 
област 

OP-
24.001-
1953

Проектиране на обект: Рехабилитация на улична мрежа в село 
Чемиш, община Георги Дамяново

11,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Монтана
OP-
24.001-
1941

Проектиране на обект: Водоснабдяване - реконструкция на 
довеждащ водопровод - с. Чемиш, община Георги Дамяново

10,0 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1946

Проектиране на обект: Рехабилитация на улична мрежа в село 
Георги Дамяново, община Георги Дамяново

10,0 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1949

Проектиране на обект: Рехабилитация на улична мрежа в село 
Дълги дел, община Георги Дамяново

9,6 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1944

Проектиране на обект: Рехабилитация на улична мрежа в село 
Видлица, община Георги Дамяново

9,0 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1952

Проектиране на обект: Рехабилитация на улична мрежа в село 
Меляне, община Георги Дамяново

6,6 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1951

Проектиране на обект: Рехабилитация на улична мрежа в село 
Копиловци, община Георги Дамяново

6,2 Община Георги 
Дамяново, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0763

Ремонт на обект: "Водоснабдяване на град Лом - Гравитачен 
водопровод от НВ V 300 м3 до водоем гр. Лом", с обща 
дължина 18 700 м

17 296,0 Община Лом, 
област 
Монтана

OP-
25.001-
0149

"Реконструкция и доизграждане на ВиК мрежи по ул. 
"Пристанищна", ул. "Дунавска", ул. "Иван Кулин", ул. 
"Бенковски", ул. "Раковска" и ул. "Захари Стоянов" на град 
Лом, област Монтана"

8 000,0 Община Лом, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0766

"Изграждане и рехабилитация на водопровод в с. Трайково" 7 642,6 Община Лом, 
област 
Монтана

OP-
24.001-

Община Лом, 
област 

"Изграждане и рехабилитация на водопровод в с. Замфир, 
община Лом"

4 911,9

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

0764 Монтана

OP-
24.001-
0765

"Рехабилитация на общински път MON 1130 (II-81, Расово - 
Лом) - Комощица от км 0+000 до км 3+730"

4 183,2 Община Лом, 
област 
Монтана

OP-
25.001-
0124

Ремонт на улична мрежа в община Лом 2 000,0 Община Лом, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1955

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
водопроводна и канализационна мрежа ВиК в централна 
градска част на гр. Лом, община Лом

450,0 Община Лом, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1954

Изготвяне на инвестиционен проект за Пречиствателна станция 
за отпадъчни води, гр. Лом, община Лом

150,0 Община Лом, 
област 
Монтана

OP-
25.001-
0027

Изготвяне на инвестиционен проект за рехабилитация на 
общински път MON3137/III-114/ от км 0+000 до км 9+000

148,0 Община Лом, 
област 
Монтана

OP-
25.001-
0028

Изготвяне на инвестиционен проект за рехабилитация на част 
от общински път MON1131/II-11/ от км 6+600 до км 9+000

45,0 Община Лом, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0767

Доизграждане и реконструкция на част от водопроводна мрежа 
на с. Медковец по главен клон II, клон 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31

2 359,5 Община 
Медковец, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1956

Реконструкция на водопроводи от вътрешната водопроводна 
мрежа на село Медковец, община Медковец, по главен клон II, 
клон 33, 37, 47, 96, 98, 99, 100, 103, 104, 108, 114, 119, 120, 123, 
125, 137, 147

2 114,3 Община 
Медковец, 
област 
Монтана

OP-
25.001-
0150

Реконструкция и основен ремонт на улична и пътна мрежа на 
територията на община Медковец

2 000,0 Община 
Медковец, 
област 
Монтана

OP-
25.001-
0125

Рехабилитиране на уличната пътна мрежа в община Медковец 1 200,0 Община 
Медковец, 
област 
Монтана

OP-
24.001-

Доизграждане и реконструкция на водопроводни клонове от 
вътрешната водопроводна мрежа на село Медковец, община 

Община 
Медковец, 

1 006,1

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2442 Медковец, по клонове - главен клон IV, клон 39, 50, 110, 118 област 
Монтана

OP-
24.001-
0768

Реконструкция на водопроводна мрежа на с. Сливовик - втори 
етап по клон 2, 3а, 5, 14а, 63, 64, 40, 49, 43

520,1 Община 
Медковец, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1961

"Рехабилитация и реконструкция на бул. "Трети март", ул. 
"Иван Давидков", ул. "Индустриална", ул. "Широка планина", 
ул. "Съединение" и ул. "Инвестиционна", гр. Монтана - етапно"
Етап 1: "Реконструкция и рехабилитация на бул. "Трети март" 
от 
ОТ 1772 до ОТ 1788/вкл. изграждане на две нови кръгови 
кръстовища, изграждане на ул. "Съединение" от ОТ 1730 до ОТ 
1739, ул. "Инвестиционна" от ОТ 1732 до ОТ 1735 и ул. 
"Широка планина" от ОТ 1722 до ОТ 1739;
Етап 2: "Реконструкция и рехабилитация на бул. "Трети март" 
от ОТ 1788 до ОТ 180 /вкл. изграждане на едно ново кръгово 
кръстовище, ул. "Иван Давидков" от ОТ 1218 до ОТ 1655"

30 000,0 Община 
Монтана, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1960

"Основен ремонт на общински път MON1150 /I-1, Монтана - 
Крапчене/ - Николово - Долно Белотинци"

6 798,0 Община 
Монтана, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0769

"Основен ремонт на път MON1062 /III-112/ - Смирненски - 
Буковец - гр. Община Брусарци - Белотинци, от км 12+400 до 
км 16+900"

4 414,1 Община 
Монтана, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1958

"Основен ремонт на ул. "Андрей Попов" от ОТ 140 до ОТ 1520, 
ул. "Васил Петлешков" от ОТ 118 до ОТ 119 и от ОТ 119 до ОТ 
134, ул. "Болярска" от ОТ 114 до ОТ 111, ул. "Младен Томов" от 
ОТ 102 до ОТ 106, ул. "Иван Козарев" от ОТ 192 до ОТ 214 и от 
ОТ 213 до ОТ 215, ул. "Кочо Честименски" от ОТ 172 до ОТ 
176, ул. "Христо Ясенов" от ОТ 223 до ОТ 190, ул. "Елтепе" от 
ОТ 44 до ОТ 41, ул. "Макгахан" от ОТ 31 до ОТ 4, ул. "Лъката" 
от ОТ 44 до ОТ 29, ул. "Червен бряг" от ОТ 48 до ОТ 55"

3 210,8 Община 
Монтана, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1959

"Основен ремонт (рехабилитация) и реконструкция на уличната 
мрежа в кв. Кошарник, община Монтана"

3 173,1 Община 
Монтана, 
област 
Монтана

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0770

"Основен ремонт на път MON1152 "ІІІ-112 - Славотин - 
Клисурица - І-1" от км 0+000 до км 8+700"

2 857,2 Община 
Монтана, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1957

"Основен ремонт и подмяна на водопровод на улица 
"Сливница" от ОТ 19 до ОТ 71 и от ОТ 71 до ОТ 74, улица 
"Подп. Богдан Илиев" от ОТ 18 до ОТ 85, улица "Иларион 
Драгостинов" от ОТ 25 до ОТ 70 и от ОТ 70 до ОТ 198, улица 
"Чавдар Войвода" от ОТ 26 до ОТ 69 и от ОТ 69 до ОТ 199, 
улица "Хайдут Велко" от ОТ 59 до ОТ 207, улица "Баба Тонка" 
от ОТ 213 до ОТ 9076

1 974,8 Община 
Монтана, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1962

"Рехабилитация на съществуващи магистрални водопроводи в 
парк "Огоста" - 758,69 м, парк "Калето" - 319,62 м и парк 
"Слънчева градина" - 488,62 м"

1 010,1 Община 
Монтана, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0771

"Доизграждане и модернизация на водопреносната и 
канализационна мрежа и изграждане на ПСОВ в гр. Чипровци - 
Подобект: Външен водопровод"

2 397,7 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0772

Реконструкция на улична мрежа град Чипровци, общ. 
Чипровци, подобект 4: Реконструкция на улица "Точо Войвода" 
ОК 102 - ОК 230

1 406,9 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0773

Реконструкция/рехабилитация на общински път - MON 2181 "
РП ІІІ - 102 (Монтана - Превала) - отклонение Горно Лука", от 
км 0 + 000 - 1 + 000 - 1,000 км

1 402,6 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0774

Обект: Общински път MON 3183 РП III-102 - отклонение 
Челюстница

1 344,3 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0775

"Реконструкция и рехабилитация на общински местен път 
"Отклонение Чипровци - Гушовски манастир" от км 0+000 до 
км 7+018", ІІІ участък: от км 5+436,08 до км 7+419,97, ІІІ 
участък: от км 5+436,08 до км 7+419,97

1 006,2 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана
Община 
Чипровци, 
област 

OP-
24.001-
0776

Реконструкция на улична мрежа на територията на община 
Чипровци подобект: 10-а и ул. 11-а - ОТ 74-47-27-26-10, с. 
Мартиново

440,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Монтана
OP-
24.001-
1963

Подмяна на уличен водопровод и сградни водопроводни 
отклонения по ул. Иван Бобанов, с. Горна Лука, община 
Чипровци, в участъка от ОК - 140 до ОК - 62

385,8 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0777

Реконструкция на улична мрежа на територията на община 
Чипровци, подобект: 4-та - от ОТ 168 до ОТ 109, с. Белимел

334,1 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0778

Реконструкция на улична мрежа на територията на община 
Чипровци, подобект: 7-та - от Р.Т. 14 до Р.Т. 57, с. Митровци

242,9 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0779

Реконструкция на улична мрежа на територията на община 
Чипровци, подобект: 16-а - от ОТ 28 до ОТ 96, с. Железна

180,6 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0780

Реконструкция на улична мрежа на територията на община 
Чипровци, подобект: ул. Георги Димитров - от ОТ 8 до ОТ 11, с. 
Горна Лука

144,5 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0781

Реконструкция на улична мрежа на територията на община 
Чипровци, подобект: ул. Димитър Благоев - от ОТ 46 до ОТ 69, 
с. Превала

140,1 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1964

Реконструкция на улична мрежа на територията на община 
Чипровци, подобект: ул. 21-ва - от ОТ 17 до ОТ 24, с. Железна

119,2 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0782

Реконструкция на улична мрежа на територията на община 
Чипровци, подобект: 24-а - от ОТ 29 до ОТ 8, с. Железна

115,0 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0783

Реконструкция на улична мрежа на територията на община 
Чипровци, подобект: 16-а - от ОТ 149 до ОТ 113, с. Белимел

104,8 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0784

Реконструкция на улична мрежа на територията на община 
Чипровци, подобект: ул. Иван Бобанов - от ОТ 79 до ОТ 89, с. 
Горна Лука

76,7 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0785

Реконструкция на улична мрежа на територията на община 
Чипровци, подобект: 18-а - от ОТ 23 до ОТ 92, с. Железна

51,7 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0786

Реконструкция на улична мрежа на територията на община 
Чипровци, подобект: 20-а - от ОТ 22 до ОТ 96, с. Железна

45,7 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0787

Реконструкция на улична мрежа на територията на община 
Чипровци, подобект: 17-та - от ОТ 25 до ОТ 90, с. Железна

44,4 Община 
Чипровци, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1967

"Подмяна и реконструкция на част от довеждащ водопровод от 
с. Долно Церовене до ВВМ с. Дългоделци, община Якимово"

3 886,0 Община 
Якимово, 
област 
Монтана

OP-
25.001-
0151

Основен ремонт на уличната мрежа на територията на община 
Якимово

2 000,0 Община 
Якимово, 
област 
Монтана

OP-
25.001-
0126

Ремонт на улична мрежа в община Якимово 1 200,0 Община 
Якимово, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
2444

"Реконструкция на част о.т. водопроводната мрежа на с. Долно 
Церовене, общ. Якимово, обл. Монтана по: ул. "Радецки", ул. 
"Антон Иванов", ул. "Ангел Кънчев", ул. "Климент Охридски", 
ул. "О.т.ец Паисий", ул. "Поп Андрей", ул. "Георги Бенковски", 
ул. о.т. 94 до о.т. 84, ул. о.т. 89 до о.т. 86, ул. о.т. 55 до о.т. 184, 
ул. о.т. 54 до о.т. 187 по плана на село Долно Церовене, община 
Якимово - III етап"

983,3 Община 
Якимово, 
област 
Монтана

Община 
Якимово, 
област 

OP-
24.001-
1965

"Рехабилитация на улична мрежа с ОТ 6 - ОТ 22 - ОТ 19 - ОТ 21 
- ОТ 23 - ОТ 70 - ОТ 70А - ОТ 70Б - ОТ 68А (ул. "Бенковска"), 
с. Дългоделци, община Якимово"

912,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Монтана
OP-
24.001-
2443

"Реконструкция на част от водопроводната мрежа на с. Долно 
Церовене, общ. Якимово, обл. Монтана по: ул. "Ленин", ул. 
"Иван Вазов", ул. "Ангел Кънчев", ул. "Панайот Хитов", ул. 
"Пирот", ул. "Марин Дринов", ул. о.т. 198 до о.т. 167, ул. о.т. 
165а до о.т. 98а, ул. о.т. 175 до о.т. 177 по плана на село Долно 
Церовене, община Якимово - II етап"

912,5 Община 
Якимово, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
1966

"Рехабилитация на улична мрежа с ОТ 198 - ОТ 199 - ОТ 213 - 
ОТ 212 - ОТ 207 - ОТ 208 (ул. "Васил Коларов") с. Дългоделци, 
община Якимово"

635,3 Община 
Якимово, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0789

"Реконструкция на част от водопроводната мрежа на село 
Долно Церовене"

444,7 Община 
Якимово, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0790

Проектиране и авторски надзор на обект: "Подмяна на част от 
довеждащ водопровод от с. Долно Церовене до ВВМ с. 
Дългоделци"

113,5 Община 
Якимово, 
област 
Монтана

OP-
24.001-
0791

"Реконструкция и рехабилитация на общински път PAZ2002 
/III - 376 /лет. Цигов чарк - контрастена яз. Батак, на 
територията на община Батак

6 597,9 Община Батак, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0792

Реконструкция и рехабилитация на улици в гр. Батак, с. Нова 
махала и с. Фотиново, общ. Батак"

1 469,7 Община Батак, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0793

Подмяна на водопроводната мрежа в град Батак на улици: 
"Георги Бенковски", "Ангел Калоянов", "Шипка", "Орфей" и 
"Здравец"

1 465,0 Община Батак, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2857

Изготвяне на проекти за реконструкция и рехабилитация на 
улична мрежа, площади, паркинги, водоснабдителни и 
канализационни съоръжения и общински пътища в община 
Батак

460,0 Община Батак, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1975

Реконструкция на водопроводната мрежа на село Дъбравите, 
община Белово

5 573,2 Община 
Белово, област 
Пазарджик

OP-
24.001-

Инженеринг - проектиране, авторски надзор и строителство на 
обект "Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на село 

Община 
Белово, област 

3 785,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1969 Габровица, община Белово" Пазарджик

OP-
24.001-
0794

Реконструкция на ВВМ, с. Момина клисура, община Белово 3 540,1 Община 
Белово, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1973

Реконструкция на водопроводната мрежа на с. Мененкьово, 
община Белово

3 163,4 Община 
Белово, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0795

Реконструкция на уличната мрежа в село Мененкьово, община 
Белово

2 974,0 Община 
Белово, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0796

Рехабилитация и реконструкция на общинска пътна мрежа в 
община Белово - Подобект 1: PAZ 1020 от началото на 
населеното място с. Габровица от 0+000 до км 1+547,93 - етап I

2 031,0 Община 
Белово, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1968

Основен ремонт на водопроводна мрежа по бул. "Юндола", гр. 
Белово, община Белово

684,0 Община 
Белово, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0797

Благоустрояване на ул. Раковица, град Белово 475,6 Община 
Белово, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0798

Благоустрояване на улица от ОТ 147 до ОТ 114 село Сестримо, 
общ. Белово

466,2 Община 
Белово, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1970

Предпроектно проучване и технически проекти за ПСОВ и 
колектори и изграждане на канализационна мрежа агломерация 
Белово

408,0 Община 
Белово, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1971

Подобект: Благоустрояване на улица "Св. Климент Охридски" 
от ОТ 118 до ОТ 122, гр. Белово

389,7 Община 
Белово, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1974

Ремонт на вътрешни помещения на съществуващата читалищна 
сграда на читалище "Благой Захариев", кв. Малко Белово, 
община Белово

256,5 Община 
Белово, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1972

Ремонт на вътрешни помещения на съществуващата читалищна 
сграда на читалище "Просвета 1958", село Аканджиево, община 
Белово

211,9 Община 
Белово, област 
Пазарджик

OP-
24.001-

Изготвяне на ПИП, масов баланс, анализ за остойностяване, 
обосновка за допълнителни съдове и техника за нуждите на 

Община 
Белово, област 

120,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1976 общинската система за разделно събиране и рециклиране на 
отпадъци в община Белово

Пазарджик

OP-
24.001-
0799

Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа, тротоари, 
съоръжения и принадлежности към тях в с. Равногор, общ. 
Брацигово

3 325,6 Община 
Брацигово, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2445

Реконструкция на съществуващи и изграждане на нови 
канализационни мрежи и съоръжения, съпътстващи 
водопроводи и 1 бр. ПСОВ, с. Исперихово, общ. Брацигово - I 
етап

3 137,4 Община 
Брацигово, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1977

Реконструкция на селищна водопроводна мрежа на с. Розово, 
общ. Брацигово

2 880,3 Община 
Брацигово, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2858

Основен ремонт на ул. "Никола Мишев", гр. Брацигово 360,8 Община 
Брацигово, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2859

Основен ремонт на ул. "Христо Смирненски", гр. Брацигово 272,2 Община 
Брацигово, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2860

Изготвяне на технически проект и осъществяване на авторски 
надзор на обект "Детска площадка в ПИ 06207.501.1774 по 
плана на 
гр. Брацигово, общ. Брацигово"

23,7 Община 
Брацигово, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2861

Сгради за обществено хранене, развлечения и посетителски 
информационен център в парк "Клептуза", УПИ VI, кв. 394, гр. 
Велинград, община Велинград

8 250,0 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0800

Реконструкция и рехабилитация на улични настилки по улици - 
"Неофит Рилски", "Димитър Полянов", "Николай Островски", 
"Владая", "Кокиче", "Радецки", "Гогол"

4 788,0 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

Реконструкция и/или рехабилитация на част от уличната мрежа 
по улици: ул. "Крупская", ул. "Бялата скала", ул. "Тодор 
Узунов", ул. "Крайречна", ул. "Антон Попов", ул. "Ален мак", 

Община 
Велинград, 
област 

OP-
24.001-
1980

4 411,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

ул. "Юрий Венелин", ул. "Скриеница", "Стою Калпазанов", ул. 
"Д. Дебелянов", ул. "М. Драгинов" и ул. "Беговица", гр. 
Велинград

Пазарджик

OP-
24.001-
0801

Нов водопровод и реконструкция на съществуващ от ПС 
"Клептуза" до шахта към ПСПВ Велинград (от ПИ 
10450.503.998 до ПИ 10450.212.73), вкл. реконструкция на 
тръбна връзка с КЕИ "Клептуза"

4 411,5 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2865

Основен ремонт и/или рехабилитация на пътната част на улици 
в с. Абланица, махала Магерови колиби, Горна Дъбева, 
Враненци и Кръстава, общ. Велинград

4 011,7 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1982

Реконструкция и/или рехабилитация на част от уличната мрежа 
по улици: ул. "Тодор Каблешков" в участъка от кръстовището с 
ул. "Бачо Киро" до ул. "Н. Хрелков", ул. "Г. Бенковски", ул. 
"Стела Благоева" и ул. "Стефан Попов", гр. Велинград

2 827,9 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2864

Основен ремонт и/или рехабилитация на пътната част на улици 
в с. Драгиново, общ. Велинград

2 749,8 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2863

Основен ремонт и/или рехабилитация на пътната част на улици 
в с. Грашево, общ. Велинград

2 701,4 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1984

Реконструкция и/или рехабилитация на част от уличната мрежа 
по улици: ул. "Евлоги Георгиев" в участъка от ул. "Връх 
киселец" до ул. "Тошо Стайков", ул. "Боров парк", ул. 
"Пушкин" и ул. "Братя Кръстини", гр. Велинград

2 555,3 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2866

Изместване на съществуващ довеждащ водопровод "Сухата 
Лъка" по бул. "Съединение" от кръстовището с ул. "8 март" до 
кръстовище с улица "Цар Самуил, гр. Велинград

2 204,0 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0802

Реконструкция на водопроводни клонове в кв. Каменица, гр. 
Велинград, и възстановяване на асфалтова настилка, 
извършване на СМР, авторски надзор и НСН - етап II

1 792,0 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-

Основен ремонт и реконструкция на част от водопроводната 
мрежа по улици: ул. "Крупская", ул. "Бялата скала", ул. "Тодор 

Община 
Велинград, 

1 650,3

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1979 Узунов", ул. "Крайречна", ул. "Антон Попов", ул. "Ален мак" 
ул. "Юрий Венелин" в участъка от ул. "Бялата скала" до ул. 
"Тодор Узунов", ул. "Скриеница", "Стою Калпазанов", ул. "Д. 
Дебелянов", ул. "М. Драгинов" и ул. "Беговица", гр. Велинград

област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2005

Рехабилитация на отклонение на републикански път ІІІ-843 
/Биркова - Кръстава/ - с. Чолаково - Дживгова махала от км 
1+300 до км 2+500, община Велинград

1 206,7 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1978

Основен ремонт и реконструция на част от водопроводната 
мрежа по улици: ул. "Елин връх", ул. "Ген. Гурко", ул. "С. М. 
Киров", ул. "Кладова", ул. "П. Хитов", ул. "М. Шатаров", ул. 
"Свети Иван Рилски", ул. "Цар Крум" и ул. "Чавдар Войвода", 
гр. Велинград

1 145,1 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1981

Основен ремонт и реконструкция на част от водопроводната 
мрежа по улици: ул. "Тодор Каблешков" в участъка от 
кръстовището с ул. "Бачо Киро" до ул. "Н. Хрелков", ул. "Г. 
Бенковски", ул. "Стела Благоева" и ул. "Стефан Попов", гр. 
Велинград

1 016,8 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1983

Основен ремонт и реконструкция на част от водопроводната 
мрежа по улици: ул. "Евлоги Георгиев" в участъка от ул. "Връх 
киселец" до ул. "Тошо Стайков", ул. "Боров парк", ул. 
"Пушкин" и ул. "Братя Кръстини", гр. Велинград

882,2 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1990

Ремонт на улица "Острец" в с. Св. Петка, общ. Велинград 814,6 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2862

Основен ремонт и/или рехабилитация на част пътна на ул. 
"Никола Бандаков" в участъка между ул. "Никола Вапцаров" и 
ул. "Жасмин", гр. Велинград

594,4 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1996

Рехабилитация на отклонение от републикански път III-8434 (
Велинград - Горски пункт "Селище") - Кръстава - Биркова - 
Рохлева - (Юндола - Якоруда) - Дренкова от км 0+000 до км 
0+570, общ. Велинград

592,4 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1993

Ремонт на ул. "Пирин" в село Кандьови, общ. Велинград 559,0 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1989

Рехабилитация на отклонение от републикански път II-84 /
Юндола - Черна Места/ - с. Пашови от км 0+000 до км 0+770, 
общ. Велинград

550,6 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1987

Ремонт на улица "Юндола" в с. Пашови, общ. Велинград 534,6 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1992

Ремонт на главната улица в с. Всемирци, общ. Велинград 512,8 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2000

Ремонт на улица "Мальовица" в с. Юндола, общ. Велинград 474,0 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1985

Основен ремонт на уличната настилка на улица "Никола 
Вапцаров", гр. Велинград, в участъка от жп прелеза до ул. 
"Еделвайс" - първи етап

449,0 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2001

Ремонт на улица "Д-р Аджаров" с дължина 307 м в с. Юндола, 
общ. Велинград

430,6 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1991

Ремонт на улица "Ст. Калпазанов" в с. Св. Петка, общ. 
Велинград

407,1 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1999

Ремонт на улица "Княгиня Мария Луиза" в с. Юндола, общ. 
Велинград

363,1 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2867

Основен ремонт и/или реконструкция на водопроводната мрежа 
по улица "Трети март" в участъка от улица "Елин Пелин" до 
улица "Саркиница", с. Драгиново, общ. Велинград

340,3 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP- Рехабилитация на отклонение от републикански път III-8434 ( Община 325,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1988

Велинград - Горски пункт "Селище") - Кръстава - Биркова - 
Рохлева - (Юндола - Якоруда) - Бузгова от км 0+000 до км 
0+300, общ. Велинград

Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1995

Ремонт на улица в Далова махала, общ. Велинград, с осови 
точки 14, 13, 39, 12, 11, 22, 23, 40, 24 до 28 и осови точки 11, 9, 
17, 7, 6, 38

325,0 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2013

Ремонт/реконструкция на ул. "Еделвайс" от ул. "Тарас 
Шевченко" до ул. "Никола Вапцаров", гр. Велинград

319,3 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2003

Ремонт на улица с дължина 137 м в с. Биркова, общ. Велинград 265,7 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2014

Ремонт/реконструкция на ул. "Тарас Шевченко" от ул. 
"Еделвайс" до ул. "Братя Маврикови", гр. Велинград

260,5 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2009

Ремонт на ул. "Белмекен" с дължина 340 м в с. Алендарова, 
общ. Велинград

259,8 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1998

Ремонт на улица "Ст. Калпазанов" в с. Грашево, общ. 
Велинград

247,2 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1994

Ремонт на улица "Иглика" в Долна Дъбева, общ. Велинград 227,1 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2006

Ремонт на 4 броя улици с обща дължина 256 м в с. Рохлева, 
общ. Велинград

221,0 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-

Основен ремонт /подмяна и реконструкция/ проектиране, 
авторски надзор, СМР на водопроводната и канализационната 

Община 
Велинград, 

203,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1986 мрежа на ул. "Еделвайс" в участъка между ул. "Никола 
Вапцаров" и ул. "Тарас Шевченко", в гр. Велинград

област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2015

Реконструкция на водопровод и канализация по ул. "Тарас 
Шевченко" в участъка от ул. "Еделвайс" до ул. "Братя 
Маврикови", гр. Велинград, община Велинград

192,9 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2010

Подпорна стена с дължина 32 м в с. Рохлева, общ. Велинград 160,5 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
1997

Реконструкция на водопроводна мрежа в с. Всемирци, общ. 
Велинград

150,6 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2008

Ремонт на ул. "Бор" с дължина 140 м в с. Алендарова, общ. 
Велинград

143,7 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2004

Ремонт на улица с дължина 150 м в с. Биркова, общ. Велинград 120,9 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2002

Ремонт на улица с дължина 105 м в с. Боровиново, общ. 
Велинград

107,4 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2007

Отклонение от републикански път ІІІ-843 (Велинград - Горски 
пункт "Селище") - Кръстава - Биркова - Рохлева - (Юндола - 
Якоруда) - Бутрева от км 0+000 до км 0+130

96,6 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2012

Ремонт/реконструкция на уличен водопровод на улица 
"Княгиня Мария Луиза" с дължина 310 м в с. Юндола, общ. 
Велинград

87,9 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

Изготвяне проекти за основен ремонт и реконструкция на част 
от водопроводната мрежа по улици: ул. "Цар Самуил" в 
участъка от кръстовището с ул. "Петър Янев" до ул. 

Община 
Велинград, 
област 

OP-
24.001-
0803

84,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

"Будилник", ул. "Пионерска" и ул. "Петър Берон", гр. 
Велинград

Пазарджик

OP-
24.001-
0804

Изготвяне проекти за реконструкция и/или рехабилитация на 
част от уличната мрежа по улици: ул. "Цар Самуил" в участъка 
от кръстовището с ул. "Петър Янев" до ул. "Будилник", ул. 
"Пионерска" и ул. "Петър Берон", гр. Велинград

84,0 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0805

Изготвяне проекти за реконструкция и/или рехабилитация на 
част от уличната мрежа по улици: ул. "Крупская", ул. "Бялата 
скала", ул. "Тодор Узенов", ул. "Крайречна", ул. "Юрий 
Венелин" в участъка от ул. "Бялата скала" до ул. "Тодор 
Узенов", ул. "Скриеница", "Стою Калпазанов", ул. "Д. 
Дебелянов", ул. "М. Драгинов" и ул. "Беговица", гр. Велинград

80,4 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2011

Ремонт/реконструкция на уличен водопровод на улица 
"Мальовица" с дължина 295 м в с. Юндола, общ. Велинград

78,8 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0806

Изготвяне проекти за основен ремонт и реконструкция на част 
от водопроводната мрежа по улици: ул. "Крупская", ул. "Бялата 
скала", ул. "Тодор Узенов", ул. "Крайречна", ул. "Юрий 
Венелин" в участъка от ул. "Бялата скала" до ул. "Тодор 
Узенов", ул. "Скриеница", "Стою Калпазанов", ул. "Д. 
Дебелянов", ул. "М. Драгинов" и ул. "Беговица", гр. Велинград

72,0 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0807

Изготвяне проекти за основен ремонт и реконструкция на част 
от водопроводната мрежа по улици: ул. "Елин връх", ул. "Ген. 
Гурко", ул. "С. М. Киров", ул. "Кладова", ул. "П. Хитов", ул. "М. 
Шатаров", ул. "Свети Иван Рилски", ул. "Цар Крум" и ул. 
"Чавдар Войвода", гр. Велинград

60,0 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0808

Изготвяне проекти за реконструкция и/или рехабилитация на 
част от уличната мрежа по улици: ул. "Елин връх", ул. "Ген. 
Гурко", ул. "С. М. Киров", ул. "Кладова", ул. "П. Хитов", ул. "М. 
Шатаров", ул. "Свети Иван Рилски", ул. "Цар Крум" и ул. 
"Чавдар Войвода", гр. Велинград

60,0 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0809

Изготвяне проекти за основен ремонт и реконструкция на част 
от водопроводната мрежа по улици: ул. "Христо Смирненски" в 
участъка от пл. "П. Славейков" до ул. "Г. Кирков", ул. 
"Йорданка Чанкова" и ул. "Алеко Константинов", гр. Велинград

46,8 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-

Изготвяне проекти за реконструкция и/или рехабилитация на 
част от уличната мрежа по улици: ул. "Христо Смирненски" в 

Община 
Велинград, 

46,8

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

0810 участъка от пл. "П. Славейков" до ул. "Г. Кирков", ул. 
"Йорданка Чанкова" и ул. "Алеко Константинов", гр. Велинград

област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0811

Изготвяне проекти за реконструкция и/или рехабилитация на 
част от уличната мрежа по улици: ул. "Тодор Каблешков" в 
участъка от кръстовището с ул. "Бачо Киро" до ул. "Н. 
Хрелков", ул. "Г. Бенковски", ул. "Стела Благоева" и ул. 
"Стефан Попов", гр. Велинград

44,4 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0812

Изготвяне проекти за основен ремонт и реконструкция на част 
от водопроводната мрежа по улици: ул. "Тодор Каблешков" в 
участъка от кръстовището с ул. "Бачо Киро" до ул. "Н. 
Хрелков", ул. "Г. Бенковски", ул. "Стела Благоева" и ул. 
"Стефан Попов", гр. Велинград

44,4 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0813

Изготвяне проекти за основен ремонт и реконструкция на част 
от водопроводната мрежа по улици: ул. "Евлоги Георгиев" в 
участъка от ул. "Връх киселец" до ул. "Тошо Стайков", ул. 
"Боров парк", ул. "Пушкин" и ул. "Братя Кръстини", гр. 
Велинград

42,0 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0814

Изготвяне проекти за реконструкция и/или рехабилитация на 
част от уличната мрежа по улици: ул. "Евлоги Георгиев" в 
участъка от ул. "Връх киселец" до ул. "Тошо Стайков", ул. 
"Боров парк", ул. "Пушкин" и ул. "Братя Кръстини", гр. 
Велинград

42,0 Община 
Велинград, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0815

Реконструкция, рехабилитация и доизграждане на вътрешната 
водопроводна мрежа в с. Калугерово, общ. Лесичово - първи 
етап

4 711,3 Община 
Лесичово, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0816

"Реконструкция и рехабилитация на улици и тротоари на 
територията на община Лесичово - етап 2", подобект: с. 
Калугерово: ул. "5-а" о.т. 88-40-39-24-27

678,0 Община 
Лесичово, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0817

"Реконструкция и рехабилитация на улици и тротоари на 
територията на община Лесичово - етап 2" подобект: с. 
Калугерово: ул. "7-а" о.т. 128-94-35-34

627,8 Община 
Лесичово, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0818

"Реконструкция и рехабилитация на улици и тротоари на 
територията на община Лесичово - етап 2", подобект: с. 
Лесичово: ул. "Г. Иванчев" о.т. 129-184-185-186-187 и 134-183-
184

379,3 Община 
Лесичово, 
област 
Пазарджик

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0819

"Реконструкция и рехабилитация на улици и тротоари на 
територията на община Лесичово - етап 2", подобект: с. 
Динката: ул. "24-та" о.т. 81-60-61-63

303,3 Община 
Лесичово, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0820

Доизграждане на канализационна и реконструкция на 
водопроводната мрежа - етап III на с. Ивайло, община 
Пазарджик

19 774,7 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0821

Реновиране на градската жизнена среда в жилищни райони в 
квартал "Марица - Болницата" на град Пазарджик

14 537,5 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2868

Основен ремонт и реконструкция на съществуващи улици от 
уличната мрежа на гр. Пазарджик - Етапно строителство по чл. 
152, ал. 2 от ЗУТ

4 190,5 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2871

Изпълнение на Инженеринг - проектиране, авторски надзор и 
строителство на водопроводната мрежа по главните улици на 
селата Мало Конаре, Пищигово, Черногорово и Овчеполци, 
част от републиканската пътна мрежа - републикански път III-
8003 и попадащи в строителната програма на АПИ

3 762,7 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0822

"Реконструкция на главни колектори от промишлена зона град 
Пазарджик по ул. "Синитевска", ул. "Заводска" и след река 
Марица до КПС "Индустр. води" и нова преливна шахта при 
същ. заустване в река Пишминка"

3 268,5 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2869

Изпълнение на Инженеринг - проектиране, авторски надзор и 
строителство на основен ремонт на фасадите на 
административната сграда на Община Пазарджик с адрес: бул. 
"България" № 2, гр. Пазарджик

1 350,0 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2016

Изработване на работен/технически проект за основен ремонт 
на ул. "Георги Бенковски" от ул. "Петър Бонев" до ул. "Генерал 
Гурко" в гр. Пазарджик

836,0 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2870

Ремонт на уличен водопровод по ул. "Св. св. Кирил и Методий" 
/от кръстовището с ул. "Пеньо Пенев" до кръстовището с ул. 
"Васил Левски", с. Огняново, общ. Пазарджик, в обхвата на 
републикански път III- 8004 "Мало Конаре - Огняново - 
Исперихово" от км 3+408 до км 4+230

612,0 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2872

Изпълнение на Инженеринг - проектиране, авторски надзор и 
монтаж на 4 бр. асансьори с по 14 спирки в административната 
сграда на Община Пазарджик с адрес: бул. "България" № 2, гр. 
Пазарджик

500,0 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0824

Реконструкция външен тласкателен водопровод от ПС 
"Величково-стара" до НР "Величково", землище с. Величково, 
община Пазарджик

470,3 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0826

Изработване на работен/технически проект за обновяване и 
благоустрояване на междублоковите пространства в кв. 
Ябълките, гр. Пазарджик

420,0 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0827

Изработване на работен/технически проект за основен ремонт 
на ул. "Ивайловско шосе" от ул. "Двадесет и девета" в с. Ивайло 
(вход на с. Ивайло) до бул. "Георги Бенковски" в гр. Пазарджик

406,5 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0828

Изработване на работен/технически проект за обновяване и 
благоустрояване на междублоковите пространства в кв. Широк 
център - юг, гр. Пазарджик

400,0 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0829

Изработване на работен/технически проект за основен ремонт 
на ул. "Пловдивска" от ул. "Ген. Гурко" до бул. "Стефан 
Стамболов" в гр. Пазарджик

388,8 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2018

Преустройство на част от съществуваща сграда, в която се 
помещава Специализирана болница за активно лечение на 
пневмофтизиатрични заболявания "Д-р Никола Пенчев" - 
Пазарджик" ЕООД

332,3 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0830

Изработване на работен/технически проект за основен ремонт 
на бул. "България" от ул. "Ген. Гурко" до бул. "Стефан 
Стамболов" в гр. Пазарджик

266,4 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2017

Изработване на работен/технически проект за основен ремонт 
на ул. "Генерал Гурко" от ул. "Г. Бенковски" до площад 
"Възраждане" в гр. Пазарджик

226,0 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP- Изработване на работен/технически проект за основен ремонт Община 169,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0833

на ул. "Димчо Дебелянов" от ул. "Пловдивска" до бул. "Стефан 
Стамболов" в гр. Пазарджик

Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0832

Изработване на работен/технически проект за изграждане на 
канализация на с. Мокрище, общ. Пазарджик, и включване на 
отпадните води в ГПСОВ Пазарджик

155,0 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0834

Изработване на работен/технически проект за основен ремонт 
на ул. "Ал. Батенберг" от ул. "Градинарска" до бул. "България" 
в гр. Пазарджик

122,4 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2019

Изработване на работен/технически проект за изграждане на 
Общински приют за безстопанствени кучета - Пазарджик

53,0 Община 
Пазарджик, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0836

"Укрепване на коритото на река Луда Яна в регулационните 
граници на гр. Панагюрище - Етап IV от км 2+022,00 до км 
3+001,83 - Подетап от км 0+293,51 до км 0+979,83"

8 020,0 Община 
Панагюрище, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0837

Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на с. 
Баня и с. Бъта, община Панагюрище. Подобект: реконструкция 
и рехабилитация на водопроводна мрежа на с. Бъта, община 
Панагюрище. Втори етап: главни клонове 1, 2, 3, клон 1, 2, 3, 
19, 21, 39, 43

3 000,0 Община 
Панагюрище, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0838

Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на с. 
Баня и с. Бъта, община Панагюрище. Подобект: реконструкция 
и рехабилитация на водопроводна мрежа на с. Баня, община 
Панагюрище - етапно строителство. Втори етап: главен клон I, 
довършване на главен клон 2, Клон 2, 4, 5, 26, 28, 36, 46, 57, 50

3 000,0 Община 
Панагюрище, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2020

"Реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на 
село Баня и с. Бъта, община Панагюрище - Етап 3". Подобект: 
реконструкция и рехабилитация на водопроводна мрежа на с. 
Баня, община Панагюрище - етапно строителство. Трети етап: 
клон 3, 17, 19, 20, 22, 30, 32, 38, 39, 41, 42, 44, 49, 51, 52, 55, 58, 
59, 62

2 500,0 Община 
Панагюрище, 
област 
Пазарджик

"Водоснабдяване на група Панагюрище от тръбни кладенци при 
с. Злокучене - изготвяне на проект, строителство и авторски 
надзор на магистрален водопровод от ОШ "15 м3" до резервоар 

Община 
Панагюрище, 
област 

OP-
24.001-
2873

2 289,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

"Ушите", гр. Панагюрище - Участък 1: от т. 29 до т. 41 и 
Участък 2: от т. 53 до т. 56"

Пазарджик

OP-
24.001-
0840

"Водоснабдяване на град Панагюрище от тръбни кладенци при 
с. Злокучене - Реконструкция на ПС I подем до ПС II подем с 
оптимизация работата на тръбните кладенци"

1 998,3 Община 
Панагюрище, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0841

"Рехабилитация на съществуваща водопроводна мрежа в село 
Панагюрски колонии в регулацията на село Панагюрски 
колонии - етапно строителство". ПЪРВИ ЕТАП: Главен клон I, 
Клон 1, Клон 5, 
Клон 6, Клон 8, Клон 9, Клон 10, Клон 13

1 654,2 Община 
Панагюрище, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0843

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор за 
обект "Интелигентно улично осветление в град Панагюрище"

1 560,0 Община 
Панагюрище, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0844

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор за 
обект "Интелигентно улично осветление в малките населени 
места в община Панагюрище"

1 546,0 Община 
Панагюрище, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0845

Благоустрояване на парк Панагюрище - северна част 1 200,0 Община 
Панагюрище, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2022

"Водоснабдяване на група Панагюрище от тръбни кладенци при 
с. Злокучене - реконструкция на водопровод от ОШ "Бошуля" 
до ПС III подем": подобекти - Участък 2 от т. 292` до ЧР при 
ПС III подем

1 078,3 Община 
Панагюрище, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0842

Водоснабдяване на град Панагюрище от тръбни кладенци при с. 
Злокучене - реконструкция на водопровод от ОШ "Бошуля" до 
ПС III подем - Участък 1 от ОШ "Бошуля" до т. 42 и Участък 2 
от о.т. 286 /ШВЗ/ до о.т. 292`

991,7 Община 
Панагюрище, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0846

Благоустройство на ул. Кръстьо Гешанов от км 0+000,00 до км 
0+547,00

662,4 Община 
Панагюрище, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-

"Рехабилитация на съществуваща водопроводна мрежа в село 
Панагюрски колонии в регулацията на село Панагюрски 

Община 
Панагюрище, 

231,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2021 колонии - етапно строителство". Втори етап: Клон 2, Клон 3, 
Клон 4, Клон 7, Клон 11

област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0847

Изготвяне на технически проект за обект: Основен ремонт на 
Театър-Дом паметник

150,0 Община 
Панагюрище, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2025

Изготвяне на технически проект и авторски надзор за обект: 
Основен ремонт на сграда общинска собственост - 
Поликлиника

80,8 Община 
Панагюрище, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2024

Изготвяне на технически проект и авторски надзор за обект: 
Основен ремонт на сграда общинска собственост - Градска 
минерална баня

24,1 Община 
Панагюрище, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2023

Изготвяне на технически проект и авторски надзор за обект: 
Основен ремонт на сграда общинска собственост Център за 
подкрепа и личностно развитие

12,7 Община 
Панагюрище, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0848

Изграждане на Многофункционална спортна зала в гр. Пещера 10 980,5 Община 
Пещера, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0849

Обект: "Проект за благоустрояване на район "Изгрев", в кв. 27 
по плана на гр. Пещера, община Пещера, област Пазарджик"

3 551,4 Община 
Пещера, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2446

Основен ремонт на ВиК мрежи и пътна част на ул. 
"Освобождение" и ул. "Атанас Горов", гр. Пещера

3 000,0 Община 
Пещера, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0850

"Благоустрояване на публични пространства в гр. Пещера, 
участък от ул. "Дойранска епопея" от ос. т. 544 до ос. т. 513, 
участък ул. "Георги Зафиров" от ул. "Дойранска епопея" до 
коритото на река Стара река и ул. "Димитър Горов" между ос. т. 
541 до ос. т. 549, вкл. улица тупик между ос. т. 514 и ос. т. 548"

2 608,3 Община 
Пещера, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0851

Основен ремонт на водопровод и пътна част на ул. "Петър 
Горанов" и ул. "Симон Налбант"

2 318,0 Община 
Пещера, област 
Пазарджик

OP-
25.001-

Община 
Ракитово, 

Довършване, реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа 
с. Дорково, общ. Ракитово - II етап

4 465,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

0152 област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0852

"Реконструкция на ул. "Васил Левски" - гр. Костандово, в 
участъка от т. 12 до т. 230, при улица "Мел" - гр. Костандово, 
община Ракитово"

4 228,6 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0853

"Реконструкция на ул. "Христо Ботев" - гр. Костандово, в 
участъка от о.т. 71 до о.т. 94, при улица "Техеран" - гр. 
Костандово, община Ракитово"

3 765,4 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0092

Основен ремонт на ощински път PAZ 1180/III-376/ Ракитово - 
Костандово /PAZ 1181/от км 3+070,00 до км 3+890,91, обект: 
Общински път PAZ 1180/III-376/ Ракитово - Костандово /PAZ 
1181/, етап 2 - директно трасе от км 2+200 до км 3+020,91

1 477,0 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0154

Етап 2 Минерална вода: реконструкция и подмяна на елементи 
на съществуващ водопровод за минерална вода от т. "А" до т. 
"В" ул. "Иван Клинчаров" о.т. 1 до т. "В" о.т. - отсечка между 
о.т. 86 и о.т. 87, ул. Стефан Тупаров, гр. Ракитово, обл. 
Пазарджик

1 271,8 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0854

Благоустрояване на ул. "Борова гора", гр. Ракитово 1 004,4 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0101

Реконструкция на уличен водопровод по ул. Блато в участъка от 
ул. Чепинец до ул. Васил Левски, гр. Костандово, 2 етап

962,7 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0156

Реконструкция на водопроводна мрежа по ул. "Христо Ботев", 
ул. "Братя Кръстини", ул. "Малина Тодорова" и ул. "Доц. д-р 
Васил Ташев" в ПИ 62004.5.9614, 62004.6.9573, 62004.7.9541 и 
62004.5.9532 по КК на гр. Ракитово, община Ракитово

881,9 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0157

Реконструкция на мрежа - минерална вода по ул. "Христо 
Ботев", гр. Ракитово, община Ракитово, област Пазарджик

863,1 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик
Община 
Ракитово, 
област 

OP-
25.001-
0106

Благоустрояване на ул. Вихрен, реконструкция и рехабилитация 
от о.т. 375 до о.т. 369 - 368, гр. Ракитово

763,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Пазарджик
OP-
25.001-
0107

Благоустрояване на ул. Георги Мамарчев - реконструкция и 
рехабилитация от о.т. 114 до о.т. 225, гр. Костандово

716,9 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0108

Благоустрояване на ул. Георги Бенковски, реконструкция и 
рехабилитация от о.т. 169-245, гр. Ракитово

699,9 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0109

Реконструкция на уличен водопровод по ул. Батак в участъка от 
ул. Чепинец до ул. Перущица, гр. Костандово - 2 етап

666,2 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0162

Реконструкция на мрежа- минерална вода по ул. "Георги 
Георгиев" по КК на гр. Ракитово, община Ракитово

618,6 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0111

Реконструкция на уличен водопровод по ул. Първи май в 
участъка от ул. Вехрен до ул. Батак, гр. Костандово 2

528,6 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0112

Благоустрояване на ул. Спартак - Бреза - Реконструкция и 
рехабилитация на ул. Спартак - Бреза от о.т. 157 да о.т. 165 по 
плана на гр. Ракитово

460,3 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0113

Реконструкция на уличен водопровод по ул. Блато в участъка от 
ул. Чепинец до ул. Васил Левски, гр. Костандово - 1 етап

444,2 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0114

Реконструкция на уличен водопровод по ул. Батак в участъка от 
ул. Чепинец до ул. Перущица, гр. Костандово - 1 етап

431,9 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2026

Втори етап: Реконструкция и рехабилитация на тротоари и 
асфалтиране на ул. Страцин от о.т. 200-202-203, гр. Костандово, 
общ. Ракитово, обл. Пазарджик

321,0 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0855

Реконструкция и доизграждане на вътрешна водопроводна 
мрежа кв. Запад - ул. "Пирин", гр. Ракитово

299,1 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0167

Реконструкция на водопроводна мрежа по ул. "Георги 
Георгиев" по КК на гр. Ракитово, община Ракитово

280,0 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2027

"Благоустрояване и реконструкция ул. "Волга" от о.т. 417 до о.т. 
418 
гр. Ракитово"

271,1 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0116

Реконструкция на уличен водопровод по ул. Първи май в 
участъка от ул. Вехрен до ул. Батак гр. Костандово 1

251,6 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0169

Реконструкция ВВМр. улица Георги Славеев по регулационния 
план на гр. Ракитово, общ. Ракитово

224,0 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0170

Реконструкция ВВМр. и благоустрояване на ул."Плиска" от о.т. 
529 до о.т. 534 по регулационния план на гр. Ракитово, 
общ. Ракитово, ЕТАП І

149,6 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0856

Реконструкция и рехабилитация на водопроводната мрежа, 
тротоари и асфалтиране на улица "Страцин", град Костандово - 
етап 1

110,4 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0171

Етап 2-студена вода: Реконструкция и подмяна на елементи на 
съществуващ водопровод за питейна вода от т. "А" до т. "В" ул. 
"Иван Клинчаров о.т. 1 до т. "В" о.т. - отсечка между о.т. 85, 
гр. Ракитово, обл. Пазарджик

102,9 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0172

Реконструкция на ВВМр. и благоустрояване на ул. "Шипка" от 
о.т. 345 до о.т. 530 по регулационния план на гр. Ракитово, общ. 
Ракитово, ЕТАП І

86,4 Община 
Ракитово, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа и 
благоустрояване на ул. "Братя Кръстини" от о.т. 178 до о.т. 207 

Община 
Ракитово, 

57,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

0173 и до о.т. 251 по регулационния план на гр. Ракитово, етап I област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0858

"Нов общински път от път до ВРЗ - гр. Септември до път IV 
клас "PAZ 1206 Септември - Ветрен", преминаващ през 
землищата на гр. Септември и гр. Ветрен, общ. Септември, обл. 
Пазарджик"

5 507,0 Община 
Септември, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0857

"Изграждане на нови водопроводи за минерална вода от с. 
Варвара до гр. Септември, общ. Септември"

4 667,2 Община 
Септември, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0859

"Аварийна реконструкция на водопровод за минерална вода от 
съществуващо находище на минерална вода "Варвара" до с. 
Варвара и с. Ветрен дол, община Септември"

1 811,6 Община 
Септември, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2447

"Обновяване и благоустрояване на парковo пространствo, 
находящо се в УПИ I - Административни услуги, търговия и 
услуги в кв. 25, и тротоари в улици между осови точки 95-68-
67, и между квартал 24, кв. 35, кв. 37, кв. 38, УПИ IX - 
Кметство, площад и здравна служба в кв. 11, с. Бошуля, общ. 
Септември"

541,1 Община 
Септември, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0860

"Реконструкция на водопровод за минерална вода до детска 
градина с. Варвара, общ. Септември"

527,1 Община 
Септември, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2448

"Общински път, преминаващ през стопански двор "Фермата" до 
рибарниците на р. Марица в землището на гр. Септември, 
местност Адата"

520,5 Община 
Септември, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2029

Спортен комплекс, находящ се в УПИ I, кв. 116, гр. Септември, 
общ. Септември

303,6 Община 
Септември, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2028

Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа в с. 
Злокучене, улица от о.т. 26 до о.т. 20, общ. Септември

259,9 Община 
Септември, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-

"Реконструкция и рехабилитация на част от общински път PAZ 
3209 от км 3+116 до км 3+433 /който в регулационните граници 

Община 
Септември, 

248,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2449 на с. Виноградец съвпада с ул. "5-а" от о.т. 152 до о.т. 161/" област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2450

"Трасе на общински /обслужващ/ път ПИ 385.740 до ПИ 385008 
с НТП "Складов терен", местност Бунара по КВС на землище 
Варвара, общ. Септември"

245,6 Община 
Септември, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0861

Реконструкция на уличен водопровод по ул. "Република" - от 
бул. "България" до ул. "Поп Богомил" в гр. Септември, община 
Септември, обл. Пазарджик

114,8 Община 
Септември, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0862

Реконструкция уличен водопровод по ул. "Римски път" - от ул. 
"Република" до ул. "Поп Богомил" в гр. Септември, община 
Септември, обл. Пазарджик

107,8 Община 
Септември, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0863

Реконструкция на уличен водопровод по ул. "Захари Стоянов" - 
от бул. "България" до ул. "Г. С. Раковски" в гр. Септември, 
община Септември, обл. Пазарджик

96,6 Община 
Септември, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2031

Фасадно оформление и реконструкция на покрив на 
съществуваща сграда ДГ "Приказно вълшебство", находяща се 
в УПИ I - детски комбинат, кв. 77 по регулационния план на гр. 
Септември, общ. Септември

28,2 Община 
Септември, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2030

Реконструкция на сграда за автогара, находяща се в УПИ II - за 
автогара и услуги в кв. 140, общ. Септември; Oбновяване и 
благоустрояване на парковo пространствo, находящо се в УПИ 
І-седмичен пазар, кв. 140 по регулационния план на гр. 
Септември, общ. Септември

19,8 Община 
Септември, 
област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2032

Благоустрояване на 12 броя улици в град Стрелча, община 
Стрелча

5 502,0 Община 
Стрелча, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0867

"Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа гр. Стрелча, 
ул. "Средна гора" - от о.т. 238 до о.т. 219А; ул. "Руски" - запад, 
от о.т. 335 /площад "Оборище"/ до р.т. 228, ул. "Топола" - от 
о.т. 329 /"Руски"/ до о.т. 345 /"Фантастико"/ и от о.т. 345, през 
о.т. 346 до о.т. 347, бул. "Руски" горно ниво /север/ - от о.т. 397 
до о.т. 456 /330Б/, бул. "Руски" - изток /долно ниво/ от о.т. 326Б 
/след моста/ до 40 метра преди о.т. 31 (329Б-312)"

3 158,0 Община 
Стрелча, област 
Пазарджик

OP- ПОДОБЕКТ: ЛОТ 3 - ул. "Иван Вазов", ул. "Н. Сапунджиев", Община 1 727,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0868

ул. "Освобождение" Стрелча, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0865

Подобряване на енергийна ефективност на административна 
сграда в УПИ-II - Поликлиника, кв. 63, ул. Иван Павлов в гр. 
Стрелча - Целта на проектното предложение е подобряване 
енергийните характеристики на сградата, намаляване 
потреблението на ел. енергия. След изпълнение на пакета 
енергоспестяващи мерки ще се подобрят експлоатационните 
характеристики за удължаване на жизнения цикъл на сградата и 
ще се намалят разходите за нейната поддръжка

1 091,7 Община 
Стрелча, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0869

ПОДОБЕКТ: 3 броя улици от ЛОТ 2 - ул. "Света гора", ул. 
"Язовирна", ул. "М. Дринов"

1 058,0 Община 
Стрелча, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2033

Изграждане на канализационна мрежа по бул. "Руски" от ОТ 
282 до РШ на съществуващ главен колектор до моста на р. 
Стрелчанска Луда Яна и ул. "Димитър Благоев" локално платно, 
от ОТ 282 до ОТ 324 на бул. "Руски" в гр. Стрелча

839,0 Община 
Стрелча, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0866

ПОДОБЕКТ: ЛОТ 5 - ул. "Освобождение" - т. 1-о.т. 408-о.т. 
409- 
о.т. 386-о.т. 385-о.т. 448-т.-7-1

828,0 Община 
Стрелча, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
2034

"Благоустрояване на ул. "Акация" от ОТ 437+35 м до ОТ 736 и 
от ОТ 218 до ОТ 365 в град Стрелча

584,0 Община 
Стрелча, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0871

Ремонт, реконструкция на водохващане към ПСПВ гр. Стрелча 294,4 Община 
Стрелча, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0870

ПОДОБЕКТ: ЛОТ 4 - ул. "Т. Каблешков" 139,0 Община 
Стрелча, област 
Пазарджик

OP-
24.001-
0872

Основен ремонт на общински път Сърница - м. Орлино - 
границата с общ. Доспат - SML-3086 (от км 13+080 до км 
15+200 м и от км 17+300 м до км 20+250 м), включително 
изграждане на мостови съоръжения

6 000,0 Община 
Сърница, 
област 
Пазарджик

OP-
25.001-
0099

Проектиране и изграждане/основен ремонт/рехабилитация на 
общинска улична мрежа на територията на община Сърница, 
област Пазарджик

1 000,0 Община 
Сърница, 
област 
Пазарджик

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2875

Основен ремонт и преустройство на център за социални услуги 
от резидентен тип - Община Брезник

5 105,3 Община 
Брезник, област 
Перник

OP-
24.001-
2035

Реконструкция и преустройство на административна сграда на 
ул. "Андрей Михайлов" № 75, град Брезник, за нуждите на 
общинска администрация

3 492,6 Община 
Брезник, област 
Перник

OP-
24.001-
0873

Реконструкция на довеждащ водопровод от язовир "Красава" до 
Помпена станция за питейни води "Гърло"

2 170,0 Община 
Брезник, област 
Перник

OP-
24.001-
2039

Реконструкция и рехабилитация на ул. "Цвета Лумбарова" и ул. 
"Енчо Николов", гр. Брезник

1 848,4 Община 
Брезник, област 
Перник

OP-
24.001-
2454

Реконструкция и рехабилитация на пътна настилка и тротоари 
по улица "Елена Георгиева", гр. Брезник, община Брезник

1 531,3 Община 
Брезник, област 
Перник

OP-
24.001-
2877

Реконструкция на довеждащ водопровод участък от водопровод 
при р. Конска до РШ на ул. Александър Филипов, гр. Брезник

1 019,7 Община 
Брезник, област 
Перник

OP-
24.001-
2453

Изграждане на улична водопроводна и канализационна мрежа 
на квартал "Петров камък", гр. Брезник

1 003,7 Община 
Брезник, област 
Перник

OP-
24.001-
2874

Реконструкция и преустройство на административна сграда на 
площад 9-ти септември № 2, гр. Брезник, за нуждите на 
общински съвет - гр. Брезник

921,4 Община 
Брезник, област 
Перник

OP-
24.001-
2037

Реконструкция на довеждащ водопровод от РШ13 до 
съществуващ водопровод при р. Конска, гр. Брезник, община 
Брезник

896,7 Община 
Брезник, област 
Перник

OP-
24.001-
2040

Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа по ул. "Елена 
Георгиева", ул. "Борис Антов" и ул. "Шипка", гр. Брезник

847,6 Община 
Брезник, област 
Перник

OP-
24.001-
2036

Изграждане на улична канализация и реконструкция на 
водопровод по ул. "Георги Бунджулов" и ул. "Трън" в участъка 
от кръстовището при бензиностанция "Лукойл" до 
кръстовището с ул. "Нестор Петров", гр. Брезник, община 
Брезник

662,7 Община 
Брезник, област 
Перник

OP-
24.001-

Община 
Брезник, област 

Изграждане на парк в УПИ VI, кв. 49, гр. Брезник, община 
Брезник

590,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

0874 Перник
OP-
24.001-
2041

Реконструкция и рехабилитация на пътна настилка и тротоари 
по улица "Нестор Петров" и улица "Йордан Милев", гр. 
Брезник, община Брезник

482,9 Община 
Брезник, област 
Перник

OP-
24.001-
2038

Нов пътен мост на река Турска на ул. "Енчо Николов" в гр. 
Брезник

462,7 Община 
Брезник, област 
Перник

OP-
24.001-
2876

Реконструкция на канализационна мрежа по ул "9-ти 
септември", ул. "Георги Бунджулов и ул. "Андрей Михайлов", 
град Брезник

430,5 Община 
Брезник, област 
Перник

OP-
24.001-
2452

Реконструкция на ВиК мрежа по улица "Христо Ботев" и улица 
"Андрей Михайлов", град Брезник

253,3 Община 
Брезник, област 
Перник

OP-
24.001-
2451

Реконструкция на довеждащ водопровод за гр. Брезник - Етап 1 
по ул. Георги Бунджулов и ул. Трън в участъка от 
кръстовището при бензиностанция Лукойл до кръстовището с 
ул. Некрит Кузманов, гр. Брезник

204,1 Община 
Брезник, област 
Перник

OP-
25.001-
0029

Основен ремонт и реконструкция на пътен участък от 
кръстовището на ул. Земенски манастир с ул. Христо 
Смирненски до Земенски манастир "Св. Йоан Богослов" и 
благоустройство

4 271,5 Община Земен, 
област Перник

OP-
25.001-
0174

Основен ремонт и реконструкция на пътен участък от 
кръстовището на ул. "Земенски манастир" с ул. "Христо 
Смирненски" до Земенски манастир "Св. Йоан Богослов" и 
благоустройство, община Земен, обл. Перник

4 271,5 Община Земен, 
област Перник

OP-
24.001-
2455

Основен ремонт на сграда на "Поликлиника", гр. Земен 2 540,6 Община Земен, 
област Перник

OP-
24.001-
2456

Реконструкция и основен ремонт на "Сграда на общинската 
администрация" - бивше училище - СГТУ

1 979,3 Община Земен, 
област Перник

OP-
25.001-
0030

Ремонт и реконструкция на път PER3039 /III-605, Габров дол - 
Мурено/ - Падине

1 971,9 Община Земен, 
област Перник

OP-
25.001-
0031

Ремонт и реконструкция на път PER3042 /III-605/ Мурено - мах. 
Воиници

1 917,8 Община Земен, 
област Перник

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2457

"Реконструкция на водоснабдителна система - гр. Земен, Етап IV" 1 108,5 Община Земен, 
област Перник

OP-
24.001-
0876

Подмяна на водопроводна мрежа на с. Егълница, община 
Ковачевци

4 423,0 Община 
Ковачевци, 
област Перник

OP-
24.001-
2043

"Спортно-възстановителна база към спортен комплекс 
"Димитровец", с. Ковачевци"

1 210,0 Община 
Ковачевци, 
област Перник

OP-
24.001-
0878

"Изграждане на резервоар за питейна вода, село Лобош" 367,0 Община 
Ковачевци, 
област Перник

OP-
24.001-
0882

Реконструкция на ул. "Рашо Димитров" от ул. "Бучински път" до 
ул. "Младен Стоянов" и на ул. "Бучински път" от кръгово 
кръстовище при ул. "Юрий Гагарин" до ул. "Рашо Димитров", кв. 
Изток, гр. Перник

9 178,0 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0880

Реконструкция на кръстовище с кръгово движение при ул. "Св. св. 
Кирил и Методий" и изграждане на свързваща улица с 
републикански път II-63

6 900,0 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0881

Технологично оборудване на ПСПВ с АКХ филтри и площадков 
водопровод. Подобекти: Ламелен утаител, Хлораторно и 
тръбопровод за хлорна вода, Тръбопровод от АКХ филтри до 
шахта № 3 
/съществуваща/

5 632,8 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0883

Инженеринг - проектиране, изпълнение на СМР и упражняване 
авторски надзор за обект "Изграждане на нов стоманобетонов мост 
за тежко натоварване над р. Струма, свързващ ул. "Ю. Гагарин" с 
ул. "Младен Стоянов"/ул. "Старо Мошино"

5 000,0 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
2044

Инженеринг - проектиране, изпълнение на СМР и упражняване 
авторски надзор за реконструкция на ВиК мрежа по ул. Димитър 
Благоев, кв. Църква, гр. Перник

3 959,2 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0884

Реконструкция на ул. "Струма" от кръстовище при ул. "Кракра" до 
кръстовище с ул. "Кракра" и ул. "Средец", гр. Перник

3 900,0 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0885

Допълнително водоснабдяване и канализация на с. Драгичево, 
община Перник

3 500,0 Община 
Перник, област 
Перник

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0886

Инженеринг - проектиране, изпълнение на СМР и упражняване 
авторски надзор за обект: "Рехабилитация на пътната настилка по 
ул. "Република" с дължина 1000 м в участъка от кръстовище с ул. 
"Ю. Гагарин" до разклона за депо за отпадъци", гр. Перник. 
Ремонт на тротоарна настилка и уличното осветление. Подмяна на 
канализацията в участъка

2 650,0 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0887

Изпълнение на СМР за обект: Изграждане на ул. Палма 2 450,0 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0888

Укрепване на свлачище с идентификатор №PER 32.11288-01, 
с. Витановци - /II-63/, община Перник, област Перник

2 233,5 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0889

Инженеринг - проектиране, изпълнение на СМР и упражняване 
авторски надзор за обект: "Частична рехабилитация на пътната 
настилка по ул. "Кракра", гр. Перник. Ремонт на тротоарна 
настилка и уличното осветление от кръстовището с ул. "Тунджа" 
до кръстовището с ул. "Струма" при VI училище. Подмяна на 
стара канализация в участъка по ул. "Кракра" между ул. "Райко 
Даскалов" и ул. "Тунджа" и ВиК инфраструктура по ул. "Кракра"

1 725,0 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
2045

Проектиране, изграждане и надзор на кръгово кръстовище в кв. 
Църква, гр. Перник, при пресичането на ул. "Димитър Благоев" с 
ул. "Владайско въстание"

849,6 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0890

Инженеринг - проектиране, изпълнение на СМР и упражняване 
авторски надзор за реконструкция на водопровод по ул. "Св. св. 
Кирил и Методий", гр. Перник, община Перник

678,0 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0891

Изготвяне на инвестиционен проект и авторски надзор за обект: 
"Изграждане на битова канализация на кв. Стара чешма, гр. 
Перник"

81,0 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0892

Изготвяне на инвестиционен проект и авторски надзор за обект: 
"Допълнително водоснабдяване на с. Селищен Дол"

49,0 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0893

Изготвяне на инвестиционен проект и авторски надзор за обект: 
"Ремонт на общински път PER 1094/ I-1, Владая - Перник/- 
Драгичево - /PER 1095/ от о.т. 101 до о.т. 335, с. Драгичево"

38,5 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0894

Изготвяне на инвестиционен проект и авторски надзор за обект: 
"Реконструкция на водопровод от кв. Радина чешма до напорен 
резервоар 500 м3"

34,0 Община 
Перник, област 
Перник

OP- Изготвяне на инвестиционен проект и авторски надзор за обект: Община 19,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0895

"Допълнително водоснабдяване на с. Зидарци" Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0896

"Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Друган - 
актуализация, общ. Радомир"

7 112,3 Община 
Радомир, 
област Перник

OP-
24.001-
0898

"Реконструкция на общински път PER2134 от път III-627 с. 
Друган-Радомир до с. Стефаново-с. Кондофрей /III-6041/ от км 
0+000 до км 9+200"

5 575,6 Община 
Радомир, 
област Перник

OP-
24.001-
2697

Изграждане на част от градски парк, град Радомир 4 100,0 Община 
Радомир, 
област Перник

OP-
24.001-
0897

"Реконструкция на общински път PER2127/III-604, Бобораци-
Жедна/-Негованци-/I-6/, от км 0+000 до км 5+400"

3 764,1 Община 
Радомир, 
област Перник

OP-
24.001-
0900

Довеждащ водопровод - с. Касилаг - с. Жедна, общ. Радомир 1 650,0 Община 
Радомир, 
област Перник

OP-
24.001-
0899

"Реконструкция на част от водопроводната мрежа на с. Гълъбник, 
с. Чуковец, с. Кондофрей, общ. Радомир"

1 500,0 Община 
Радомир, 
област Перник

OP-
24.001-
0902

Реконструкция на напорен тръбопровод (тласкател) от Помпена 
станция "Банкя" до преходен резервоар за гр. Трън

2 927,9 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0901

Рехабилитация и реконструкция на общински път PER3167 
/II-63,Трън-Стрезимировци/-Реяновци-Бохова от км 0+000 до км 
2+562.10 и от км 2+969.45 до км 4+551.80

2 521,0 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0903

Рехабилитация и реконструкция на общински път PER3173 /III-
630/ 
Велиново - Милкьовци от км 0+000 до км 3+912.77

2 152,0 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0904

Рехабилитация и реконструкция на общински път PER3166 
/II-63,Трън-Стрезимировци/-Цегриловци от км 0+000 до км 
3+434.24

1 730,7 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0905

Рехабилитация и реконструкция на общински път PER3154 /II-63, 
Филиповци-Трън/-Ездимирци от км 0+000 до км 2+434.18

995,0 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-

Реконструкция и/или рехабилитация на съществуващи общински 
улици, тротоари, находящи се в община Трън: Улица дясно по 

806,1 Община Трън, 
област Перник

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

0906 протежение на селска река от о.т. 20 - о.т. 22 - о.т. 23 - о.т. 24 - о.т. 
25 - о.т. 26 - о.т. 64 - о.т. 67 - о.т. 27 - о.т. 28 - о.т. 13 - о.т. 29 - о.т. 
14

OP-
24.001-
0908

Реконструкция и/или рехабилитация на съществуващи общински 
улици, тротоари, находящи се в община Трън: улица "Стефан 
Рангелов" - от о.т. 95-96-97-97а-98-320а-320-319-318-317-316-315-
314-304-303 - до о.т. 307, град Трън

455,9 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0907

Рехабилитация и реконструкция на общински път PER3172 /III-
637, Вукан-Горочевци/ - Кожинци от км 0+000 до км 0+658.10

449,7 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0909

Реконструкция и/или рехабилитация на съществуващи общински 
улици, тротоари, находящи се в община Трън: Улица "Атанас 
Ботев" - от о.т. 240-239-238-224-225-226-227 до о.т. 228, град Трън

286,4 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0910

Реконструкция и/или рехабилитация на съществуващи общински 
улици, тротоари, находящи се в община Трън: Улица ляво по 
протежението на Селска река, с. Филиповци от о.т. 5-7-8-16-17-18-
68-19-15

247,1 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0911

Реконструкция и/или рехабилитация на съществуващи общински 
улици, тротоари, находящи се в община Трън: Улица "Христо 
Ботев" - о.т. 66-57-59б-59а-55-76, град Трън

188,8 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0912

Реконструкция и/или рехабилитация на съществуващи общински 
улици, тротоари, находящи се в община Трън: Улица от о.т. 2 до 
о.т. 54, с. Филиповци, община Трън

86,9 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0913

Реконструкция и/или рехабилитация на съществуващи общински 
улици, тротоари, находящи се в община Трън: Улица о.т. 124 - о.т. 
466, гр. Трън

50,5 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
2878

Инженеринг - проектиране, авторски надзор и строителство на 
обект "Изграждане на техническа инфраструктура на НМВ 
"Белене" в ПИ 03366.130.3 по КК и КР на гр. Белене, община 
Белене

9 437,4 Община 
Белене, област 
Плевен

OP-
24.001-
0914

"Изграждане на канализация и рехабилитация на водопровод по 
ул. "Радецки", ул. "Черно море", ул. "Филип Станиславов", ул. 
"Райко Даскалов" и ул. "Александър Стамболийски" в гр. Белене, 
община Белене"

2 483,1 Община 
Белене, област 
Плевен

"Изграждане на тротоари и междублокови пространства от о.т. 
779-о.т. 780-о.т. 781/о.т. 783-о.т. 784/-о.т. 782 - о.т. 785-о.т. 786-о.т. 
787/о.т. 788/-о.т. 789/о.т. 790/- о.т. 791 до о.т. 792, стр.кв. 77 - гр. 

OP-
24.001-
0915

1 962,9 Община 
Белене, област 
Плевен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Белене"

OP-
24.001-
0916

Основен ремонт на ул. "Първи май" от о.т. 47 до о.т. 52-ВТОРИ 
ЕТАП

990,6 Община 
Белене, област 
Плевен

OP-
24.001-
0917

"Реконструкция на ул. "Лозенец" от о.т. 378а през о.т. 378, о.т. 379 
до о.т. 389, гр. Белене-първи и втори етап"

454,9 Община 
Белене, област 
Плевен

OP-
24.001-
0918

Инженеринг за изпълнение на обект "Авариен ремонт на външни 
водопроводи и обслужващи пътища в град Гулянци, село Брест и 
село Сомовит в община Гулянци"

14 
531,5

Община 
Гулянци, 
област Плевен

OP-
24.001-
0919

Рехабилитация на улица "Мито Пачев" от о.т. 195 до о.т. 326 в 
село Гиген, община Гулянци, област Плевен - втори етап

1 362,3 Община 
Гулянци, 
област Плевен

OP-
25.001-
0127

Ремонт на улици на територията на община Гулянци 1 200,0 Община 
Гулянци, 
област Плевен

OP-
24.001-
0920

Превантивни дейности за предотвратяване на последствията от 
свлачищните, ерозионните и абразионни процеси на съвременно 
периодично-активно свлачище с № PVN08.68045.01.01 в участък 
на улица "Батак", PVN08.68045.01.10 в района на "Цвятково дере" 
и PVN08.68045.01.11 в района на "Гойчево дере" в село Сомовит, 
община Гулянци. Подобект 2: Укрепване на свлачище в район 
"Цвятково дере" в село Сомовит, община Гулянци

1 014,4 Община 
Гулянци, 
област Плевен

OP-
24.001-
2879

"Канализационна и водопроводна мрежа на гр. Тръстеник - етап 2" 13 
168,6

Община Долна 
Митрополия, 
област Плевен

OP-
24.001-
0921

Рехабилитация на общински път PVN 1047 от път III-118 - Горна 
Митрополия - Староселци, участък от км 5+225 до км 7+310

2 999,1 Община Долна 
Митрополия, 
област Плевен

OP-
24.001-
0922

"Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа в гр. 
Тръстеник, община Долна Митрополия"

2 950,0 Община Долна 
Митрополия, 
област Плевен

OP-
24.001-
2458

Новопроектиран външен напорен водопровод от връзка към 
резервоара на гр. Долна Митрополия до резервоара на с. Горна 
Митрополия

2 809,1 Община Долна 
Митрополия, 
област Плевен

OP-
24.001-

Община Долни 
Дъбник, област 

"Реконструкция на главни водопроводни клонове в село Бъркач, 
община Долни Дъбник"

3 153,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2881 Плевен
OP-
24.001-
0925

"Реконструкция на общински път PVN 2061 "Долни Дъбник - 
Градина" в участъка от км 0+000 до км 2+880"

2 890,7 Община Долни 
Дъбник, област 
Плевен

OP-
24.001-
0923

"Рехабилитация на улици в община Долни Дъбник - ул. "Св. св. 
Кирил и Методий", с. Крушовица от общински път PVN 1060 до 
републикански път ІІІ-305 и ул. "Иван Асен ІІ-ри", с. Садовец от 
републикански път ІІІ-305 до пресечка с ул. "Генерал Столетов"

2 257,5 Община Долни 
Дъбник, област 
Плевен

OP-
24.001-
2880

Реконструкция на водопроводни клонове гр. Долни Дъбник - 
Втори етап, Второстепенни водопроводни клонове по ул. "Христо 
Янчев" с №69, 18, 17, 148, 149 от ОК 103 до ОК 282

2 168,6 Община Долни 
Дъбник, област 
Плевен

OP-
24.001-
0924

Реконструкция на водопроводни клонове гр. Долни Дъбник - І 
етап, Главен клон І, Главен клон ІІ, Главен клон ІІІ и Тласкател

1 564,2 Община Долни 
Дъбник, област 
Плевен

OP-
24.001-
2459

"Внедряване на мерки за енергийна ефективност на сграда 
общинска собственост с идентификатор 22407.601.527.1, находяща 
се в УПИ ХI - 527; стр. кв. 42, област Плевен, община Долни 
Дъбник, гр. Долни Дъбник, ул. "Христо Янчев" № 59" - 
проектиране и основен ремонт

1 358,0 Община Долни 
Дъбник, област 
Плевен

OP-
24.001-
2047

"Прилагане на мерки за енергийна ефективност на сграда за 
обществено обслужване - Народно читалище "Развитие - 1907", с. 
Крушовица, община Долни Дъбник"

1 198,2 Община Долни 
Дъбник, област 
Плевен

OP-
24.001-
0927

"Реконструкция на плочни водостоци по река Дъбнишка бара и 
възстановяване на част от улица "Ручина бара" в село Горни 
Дъбник, община Долни Дъбник"

978,9 Община Долни 
Дъбник, област 
Плевен

OP-
24.001-
2460

"Ремонт и реконструкция на част от покрива на сграда общинска 
собственост и конструктивно възстановяване на спомагателни 
помещения към кинозала, сграда с идентификатор 22407.601.527.1, 
находяща се в УПИ ХI - 527; стр. кв. 42, област Плевен, община 
Долни Дъбник, гр. Долни Дъбник, ул. "Христо Янчев" № 59" - 
проектиране, ремонт и реконструкция

718,6 Община Долни 
Дъбник, област 
Плевен

OP-
24.001-
2048

Реконструкция на ул. "Кирил и Методий" от о.т. 42 през о.т. 12, 
о.т. 20, о.т. 95, о.т. 107 до о.т. 99

3 760,4 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
2882

Внедряване на енергоспестяващи мерки в уличното осветление на 
населените места в община Искър

2 702,6 Община Искър, 
област Плевен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
25.001-
0128

Ремонт на улици на територията на община Искър 1 200,0 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
2883

Реконструкция на ул. "Кирил и Методий" в с. Долни Луковит, 
община Искър

1 048,2 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
0928

Реконструкция на улица "Георги Димитров" от ОК231 до ОК331 в 
с. Писарово

952,9 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
2884

Реконструкция на ул. "Васил Коларов" в с. Староселци, община 
Искър

894,4 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
2885

Реконструкция на улици в гр.Искър: ул. "Септември" от о.т. 71 до 
о.т. 125 в гр. Искър

725,8 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
0929

Реконструкция на улица "Валентина Терешкова" от ОК30 до 
ОК120Б в гр. Искър

620,7 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
2049

Реконструкция на ул. "Одрин" от ОК237 до ОК239 в гр. Искър 426,4 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
2886

Реконструкция на улици в гр. Искър: ул. "Никола Вапцаров" от о.т. 
24 до о.т. 109 в гр. Искър

365,2 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
2887

Реконструкция на улици в гр. Искър: ул. "Чавдарци" от о.т. 63 до 
о.т. 134 в гр. Искър

341,2 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
2888

Реконструкция на улици в гр. Искър: ул "Ернст Телман" от о.т. 69 
до о.т. 132 в гр. Искър

283,0 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
0933

Строителство на Музейно-експозиционен комплекс "Георги 
Парцалев", гр. Левски

3 939,0 Община 
Левски, област 
Плевен

OP-
24.001-
0934

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Малчика" от о.т. 125 до 
о.т. 469

2 910,9 Община 
Левски, област 
Плевен

OP- Ремонт на път PVN 1112 от връзката с път PVN 2111 до общинска Община 2 623,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0935

граница с община Свищов Левски, област 
Плевен

OP-
24.001-
0936

Реконструкция, паркоустрояване и благоустрояване на градски 
парк в гр. Левски, находящ се в пм. с идентиф. № 43236.401.3447 
по КК, парцел 1, кв. 130, по плана на гр. Левски, община Левски

2 321,9 Община 
Левски, област 
Плевен

OP-
24.001-
2051

Спортна площадка със скейт парк и два тенис корта на открито в 
УПИ IV, кв. 140 по плана на град Левски

1 495,8 Община 
Левски, област 
Плевен

OP-
25.001-
0129

Ремонт на улична мрежа на територията на община Левски 1 200,0 Община 
Левски, област 
Плевен

OP-
24.001-
0937

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Шипка" от о.т. 82 до о.т. 
37

672,6 Община 
Левски, област 
Плевен

OP-
24.001-
2050

Покрит общински пазар и благоустрояване на околното 
пространство в гр. Левски, община Левски

598,7 Община 
Левски, област 
Плевен

OP-
24.001-
0938

Реконструкция и доизграждане на водопроводната система в гр. 
Левски - Профили 20, 17, 13 и 10 по ул. "Малчика"

382,4 Община 
Левски, област 
Плевен

OP-
24.001-
0939

Реконструкция на улици в община Никопол 4 581,6 Община 
Никопол, 
област Плевен

OP-
25.001-
0175

Основен ремонт и реконструкция на улици на територията на 
община Никопол

2 000,0 Община 
Никопол, 
област Плевен

OP-
25.001-
0130

Аварийно възстановяване на подпорна стена в ПИ 51723.500.92 с 
адрес: гр. Никопол, ул. "Сливница" 2, СУ "Христо Ботев" и 
извършване на аварийни дейности за дренажна система на ул. 
"Шипка" в гр. Никопол

1 500,0 Община 
Никопол, 
област Плевен

OP-
24.001-
0940

Основен ремонт на площади на територията на община Никопол 1 106,9 Община 
Никопол, 
област Плевен

OP-
24.001-
0941

"Реконструкция и рехабилитация на улици на територията на 
община Никопол"

802,8 Община 
Никопол, 
област Плевен

OP- Укрепване и възстановяване на мост и част от улица "Генерал Община 796,8

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0942

Криднер" - от о.т. 378 до о.т. 335+6.00 м гр. Никопол Никопол, 
област Плевен

OP-
24.001-
2890

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) за 
обект: Основен ремонт и реконструкция на покриви на читалища 
на територията на община Никопол

723,6 Община 
Никопол, 
област Плевен

OP-
24.001-
0943

Проектиране на улици на територията на община Никопол 554,4 Община 
Никопол, 
област Плевен

OP-
24.001-
0944

Реконструкция на улици и паркинг в град Никопол 461,6 Община 
Никопол, 
област Плевен

OP-
24.001-
2889

Реконструкция и рехабилитация на ул. "Юрий Гагарин", с. Драгаш 
войвода, община Никопол - Етап 2, в участъка от 0+750 км до 
1+054.10 км

449,7 Община 
Никопол, 
област Плевен

OP-
24.001-
2891

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) за 
обект: Изграждане и реконструкция на част от тротоарите по ул. 
Юрий Гагарин, с. Драгаш войвода

364,1 Община 
Никопол, 
област Плевен

OP-
24.001-
0945

Проектиране на водопровод на територията на община Никопол 158,4 Община 
Никопол, 
област Плевен

OP-
24.001-
0946

Многофункционална спортна зала 36 
024,0

Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2461

Реконструкция на ул. "Дойран" в участъка от пл. "Свобода" до ул. 
"Васил Левски" при кръговото кръстовище (от ОК1243-ляво и 
ОК627-дясно до ОК1317) - в проекта се предвижда и частично 
покриване на р. Тученица с обособени паркинг зони

21 
281,3

Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2052

Основен ремонт PVN 1151 /ІІ-35/Плевен-Ясен/ІІІ.3005/ от км 
5+419 до км 12+800

20 
946,2

Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2470

Ремонт, реконструкция и модернизация на стадион "Плевен", гр. 
Плевен

8 462,0 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2054

"Рехабилитация на част от общински път PVN 3123 на 
територията на община Плевен"; Етап 1: от км 4+700 до км 5+838; 
Етап 2: от км 0+000 до км 4+700

7 450,0 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP- Основен ремонт и преустройство на сгради в "Приют за Община 5 671,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2464

безстопанствени кучета" - УПИ VІ, кв. 801 по ПУП или ПИ 657.87 
по КК и КР на гр. Плевен

Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
0947

Основен ремонт на ул. "Васил Левски" от пл. "Ст. Стамболов" до 
ул. "Полк. инж. Цв. Лазаров"

3 923,5 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2469

Основен ремонт ул. "Княз Борис I" ОК589-605, гр. Плевен 3 174,6 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2463

Основен ремонт ул. "Ген. Ганецки" ОК182-130а, гр. Плевен 2 960,8 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
0948

"Изграждане на улица в ж.к. "Дружба" от ОК 271 до ОК 442 - 
продължение на ул. "Климент Охридски": Етап 1: от км 0+000 до 
км 0+142 - дясно платно (южно) и южен тротоар, и Етап 2: от км 
0+142 до км 0+411,60

2 234,2 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2478

Основен ремонт ул. "Бяло море" ОК567-1286, гр. Плевен 2 106,2 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2892

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт тротоари ул. "Сан 
Стефано" ОК2040 - ОК2084

2 011,9 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2466

Основен ремонт ул. "Цветан Спасов" ОК1-ОК12, с. Ясен 1 594,8 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2895

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт на ул. "Николае 
Нанкович" от ОК 119 до ОК 48, с. Гривица

1 530,6 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2467

Основен ремонт ул. "Христо Ботев" ОК32-162, с. Бохот 1 503,0 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2896

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт ул. "Александър 
Стамболийски" ОК511 - ОК549а - ОК561

1 465,2 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2468

Основен ремонт ул. "Данаил Попов" - тротоари ОК284-299а-312а, 
гр. Плевен

1 392,6 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP- Община Основен ремонт ул. "Антим I" ОК276-283, гр. Плевен 1 386,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2485

Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2053

"Основен ремонт на ул. "Цар Самуил" от ОК 340а до ОК 1197" 1 378,8 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2897

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт на ул. "Любен 
Каравелов" от ОК 363 до ОК 258, с.Беглеж

1 325,6 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2898

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт на ул. "Александър 
Петров" от ОК 13 до ОК 124, с. Брестовец

1 262,1 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2471

Основен ремонт ул. "Христо Сръбски", с. Опанец 1 208,2 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
0949

"Реконструкция на кръстовище бул. "Хр. Ботев" - ул. "Ген. л-т Ат. 
Стефанов", гр. Плевен

1 178,3 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2899

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт на ул. "Георги 
Димитров" от ОК 44 до ОК 89, с. Къртожабене

1 158,7 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2465

Основен ремонт ул. "Тодор Александров" ОК130-ОК185, с. Мечка 1 084,7 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2472

Основен ремонт ул. "Плевен" ОК126-ОК36, с. Ралево 1 061,4 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2473

Основен ремонт ул. "Юрий Гагарин" ОК204-ОК149, с. Николаево 1 042,5 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2474

Основен ремонт ул. "Ген. Вл. Заимов" ОК44-56, с. Тученица 1 037,1 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2900

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт на ул. "Любен 
Вешков" от ОК 190 до ОК 207, с. Пелишат

982,5 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-

Община 
Плевен, област 

Основен ремонт ул. "Патриарх Евтимий" ОК698а-186а, гр. Плевен 952,8

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2475 Плевен
OP-
24.001-
2476

Основен ремонт ул. "Стара планина" ОК54-ОК23, с. Тодорово 935,3 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2477

Основен ремонт ул. "Г. Хаджиев" - ОК147 - ОК151, с. Славяново 920,3 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2055

"Основен ремонт на ул. "Ген. Столетов": Етап 1: от ОК 51б до ОК 
83а /от ул. "Стоян войвода" до ул. "Ведрина"/ и Етап 2: от ОК 73а 
до ОК 114 /от ул. "Петко войвода" до ул. "Ильо войвода"/, гр. 
Плевен

902,0 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2479

Основен ремонт ул. "Искър" ОК146-ОК180, с Върбица 858,2 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2480

Основен ремонт ул. "Христо Смирненски" ОК34-ОК59, с. Търнене 840,5 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2482

Основен ремонт ул. "Рудозем" ОК4-ОК2, с. Къшин 690,4 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2483

Основен ремонт ул. "Перуника" ОК5-ОК49, с. Радишево 689,1 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2893

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт на ул. "Братя 
Гъркови" от ОК 200 до ОК 209, с. Коиловци

685,1 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2484

Основен ремонт ул. "Камчия - Дедеагач" ОК730-731-731а, гр. 
Плевен

595,3 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2489

Основен ремонт ул. "Бинка Парашкевова" ОК6-ОК5, с. Горталово 587,8 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2487

Основен ремонт ул. "Ведрина" бл. 23-ОК27-8 и паркинг, гр. 
Плевен

519,2 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-

Проектиране на обект: "Основен ремонт PVN1146 - /ІІ-35/Плевен-
Пелишат-Гр.общ.(Плевен-Пордим)-Вълчитрън-Борислав/

Община 
Плевен, област 

475,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2481 LOV1065/" Плевен

OP-
24.001-
2462

Проектиране на обект: Основен ремонт PVN1150 - /ІІ-35,Плевен-
Ловеч/-Бохот-Тученица-Радишево/PVN1146/

467,0 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2894

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт на ул. "Плевен" от 
ОК 174 до ОК 178, с.Буковлък

417,7 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2488

Основен ремонт ул. "Добрич-Балаклия" ОК284-299а-312а, гр. 
Плевен

353,4 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2486

Проектиране на обект: "Основен ремонт на път PVN1144- 
/ІІ-34, п. к. Гривица - Коиловци/ - Върбица - Буковлък/ІІІ-3004/"

303,6 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2901

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт на ул. "Кратов" от 
ОК 98 до ОК 103, с. Ласкар

121,2 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2902

Проектиране на обект: Основен ремонт на ул. "Игнат Панталеев" 
от ОК 21 до ОК 103, с. Мечка

86,8 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2490

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Александър 
Стамболийски", с. Опанец, община Плевен"

38,8 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2903

Проектиране на обект: Основен ремонт на ул. "Трифон Гърчев" от 
ОК 62 до ОК 83, с. Пелишат

37,3 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2904

Проектиране на обект: Основен ремонт на ул. "Редник Григоре 
Йон" от ОК 111 до ОК 48, с.Гривица

35,4 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2491

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Шипка" от ОК 85 
до ОК 56, с. Николаево, община Плевен"

27,4 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2492

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Георги Димитров" 
от ОК109 до ОК67, с. Горталово"

27,2 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2905

Проектиране на обект: Основен ремонт на ул. "Георги Ненов" от 
ОК 248 до ОК 358, с.Беглеж

24,3 Община 
Плевен, област 
Плевен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2906

Проектиране на обект: Основен ремонт на ул. "Освобождение" от 
ОК 99 до ОК 168, с. Брестовец

22,6 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2493

Основен ремонт ул. "Преслав" ОК41-ОК38, с. Къшин 20,3 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2494

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Г. Бенковски" от 
ОК147 до ОК183а, с. Върбица"

20,1 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2495

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Мусала" от ОК 
136 до ОК217, с. Бохот"

18,4 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2907

Проектиране на обект: Основен ремонт на ул. "Родопи" от ОК 198 
до ОК 60, с. Коиловци

17,0 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2496

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Сторгозия" от ОК 
10 до ОК5, с. Тодорово

14,9 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2497

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Генерал Гурко" от 
ОК 1 до ОК 27, с. Тученица, община Плевен"

14,7 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2498

Проектиране на обект: "Основен ремонт ул. "Люлин", ОК 149 - ОК 
165, гр. Славяново"

13,8 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2499

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Прилеп" от ОК 15 
до ОК25, с. Радишево

13,8 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2500

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Върбишка" от ОК 
139 до ОК 90, с. Търнене, община Плевен"

12,7 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2908

Проектиране на обект: Основен ремонт на ул. "Демокрация" от ОК 
15 до ОК 171, с.Буковлък

9,2 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2501

Проектиране на обект: Основен ремонт ул. "Христо Ботев", ОК 
149 - ОК 162, гр. Славяново

8,4 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP- Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Перущица" от Община 6,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2502

ОК33 до ОК46, с. Ясен Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
2503

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Васил Левски" от 
ОК66 до ОК120, с. Ралево"

4,7 Община 
Плевен, област 
Плевен

OP-
24.001-
0950

"Реконструкция на участък от общински път PVN 2145 /III - 3402/ 
Славяново - граница общини (Плевен - Пордим) - Тотлебен - /I - 3/ 
от км 3+400 до км 6+500, община Пордим"

2 517,0 Община 
Пордим, област 
Плевен

OP-
24.001-
0951

Асфалтиране на вътрешноквартални улици и подобряване на 
физическата среда в гр. Пордим

1 853,4 Община 
Пордим, област 
Плевен

OP-
24.001-
0952

Обновяване на общински спортен комплекс гр. Пордим и основен 
ремонт на съществуваща сграда "Съблекалня", находящ се в УПИ 
I-962, кв. 89 по плана на гр. Пордим, общ. Пордим, обл. Плевен

996,3 Община 
Пордим, област 
Плевен

OP-
24.001-
2504

"Асфалтиране на вътрешноквартални улици и подобряване на 
физическата среда в град Пордим - втори етап"

634,0 Община 
Пордим, област 
Плевен

OP-
24.001-
2505

Реконструкция на селищната водопроводна мрежа на с. Рупци, 
община Червен бряг, област Плевен

5 498,0 Община Червен 
бряг, област 
Плевен

OP-
24.001-
2057

"Изграждане на мостово съоръжение гр. Червен бряг - с. Горник на 
общински път PVN 1188 на р. Искър"

5 040,0 Община Червен 
бряг, област 
Плевен

OP-
24.001-
2056

"Реконструкция и рехабилитация на част от ВиК мрежата и 
съоръженията на гр. Червен бряг, община Червен бряг"

4 801,0 Община Червен 
бряг, област 
Плевен

OP-
24.001-
0954

Реконструкция на довеждащ водопровод от землището на гр. 
Койнаре до помпена станция Маркова могила, гр. Червен бряг, 
област Плевен

3 538,0 Община Червен 
бряг, област 
Плевен

OP-
24.001-
0955

"Основен ремонт на театрален салон на НЧ "Христо Ботев - 1889", 
гр. Койнаре"

1 530,0 Община Червен 
бряг, област 
Плевен

OP-
24.001-
0956

Изготвяне на технически инвестиционни проекти за селищната 
водопроводна мрежа на част от населените места на територията 
на община Червен бряг, област Плевен

1 420,0 Община Червен 
бряг, област 
Плевен

OP-
24.001-

Община Червен 
бряг, област 

Изграждане на футболно игрище с изкуствена трева в гр. Червен 
бряг

1 023,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

0957 Плевен

OP-
24.001-
2506

Изготвяне на технически инвестиционен проект за обект: 
Реконструкция и реновиране на централна градска част в гр. 
Червен бряг - Ремонт на централен площад, ремонт на тротоарни 
площи, подмяна на настилки, подмяна на водопроводна мрежа, 
вертикална планировка, въвеждане на енергоспестяващо улично 
осветление, изграждане на зони за отдих със зелени площи, пейки 
и водни съоръжения

120,0 Община Червен 
бряг, област 
Плевен

OP-
24.001-
0930

"Изграждане на еко-къмпинг зона в границите на Лесопарк 
"Гергана", гр. Кнежа"

3 612,2 Община Кнежа, 
област Плевен

OP-
24.001-
0931

Реконструкция на вътрешна водопроводна и улична мрежа в гр. 
Кнежа

2 593,6 Община Кнежа, 
област Плевен

OP-
24.001-
0932

"Реконструкция и модернизация на общинския пазар в град 
Кнежа"

2 040,0 Община Кнежа, 
област Плевен

OP-
24.001-
2058

Реконструкция на улици в град Кнежа - Етап 2 и Етап 4 1 754,2 Община Кнежа, 
област Плевен

OP-
24.001-
0959

Укрепване на двата бряга на р. Асеница /р. Чепеларска/ в 
регулацията на гр. Асеновград

19 
500,0

Община 
Асеновград, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2507

Благоустрояване на част от централната зона и площад "Акад. 
Николай Хайтов" в гр. Асеновград - II етап

10 
572,7

Община 
Асеновград, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2508

Изграждане на път с. Мулдава - манастир "Света Петка 
Мулдавска" от км 0+900 до км 2+570, включително обръщало при 
км 2+570

5 315,5 Община 
Асеновград, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0958

Инсталация за компостиране на разделно събрани зелени и/или 
биоразградими битови отпадъци и на инсталация за предварително 
третиране на смесено събрани битови отпадъци - РУСО - 
Асеновград, и съпътстваща инфраструктура

4 740,8 Община 
Асеновград, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2509

Изграждане на нова детска градина за шест групи деца от 3 до 6 
год. в УПИ XIII - 509, кв. 521, ПИ № 00702.521.509 по КККР на гр. 
Асеновград, област Пловдив

1 760,6 Община 
Асеновград, 
област Пловдив

OP- Реконструкция на пешеходен мост и кръстовището му с ул. Община 1 065,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
0960

"Индустриална", гр. Асеновград Асеновград, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2909

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор за 
обект: Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. 
Тюркмен

7 625,0 Община 
Брезово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0962

"Реконструкция и рехабилитация на общински път PVD 1230 
/II-56, Раковски-Пловдив - граница с общ. Раковски/ - Отец 
Кирилово - Дрангово - Златосел - яз. Дондуково от км 5+300 до км 
10+800, съоръжения и принадлежности към него, общ. Брезово, 
обл. Пловдив"

7 145,0 Община 
Брезово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2510

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор за 
обект: Изграждане на многофункционална спортна зала в гр. 
Брезово

5 945,0 Община 
Брезово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0963

Реконструкция на вътрешен водопровод от НР 500 куб. м до о.т. 1 
и Главен клон II в участъка от о.т. 244 до о.т. 318 на град Брезово

2 379,0 Община 
Брезово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2910

Реконструкция на улици в гр. Брезово 2 095,0 Община 
Брезово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2911

Реконструкция на улици в с. Пъдарско 1 642,5 Община 
Брезово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0964

Основен ремонт ул. 2-ра, с. Дълго поле, община Калояново 2 279,0 Община 
Калояново, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2511

Основен ремонт на ул. 3-та с. Дълго поле 2 180,0 Община 
Калояново, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2060

Благоустройство на площадни пространства на с. Калояново 1 444,0 Община 
Калояново, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0965

Реконструкция на тротоари по ул. Александър Стамболийски и ул. 
Асен Гаргов, с. Калояново

1 250,0 Община 
Калояново, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2061

Благоустройство на площадни пространства на с. Ръжево Конаре 1 137,0 Община 
Калояново, 
област Пловдив

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2059

Основен ремонт на улица Копривщица, с. Калояново 1 050,0 Община 
Калояново, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0966

Реконструкция на водопровод по ул. 3-та, с. Дълго поле, община 
Калояново

660,0 Община 
Калояново, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0967

"Рехабилитация и реконструкция на част от общински път PVD 
2078 и водопроводна мрежа в с. Марино поле, община Карлово"

9 498,0 Община 
Карлово, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2062

"Реконструкция на водопроводи и основен ремонт настилки по 
улици в град Карлово"

8 603,4 Община 
Карлово, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2065

"Многофункционална зала "Васил Левски" в гр. Карлово" 6 700,0 Община 
Карлово, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2064

"Сграда за културна дейност в с. Христо Даново" 1 757,0 Община 
Карлово, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2063

"Сграда за културна дейност в с. Климент" 1 732,0 Община 
Карлово, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0968

Благоустрояване на урегулирани поземлени имоти в кв. 53в, гр. 
Карлово

1 709,6 Община 
Карлово, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2512

"Внедряване на мерки за енергийна ефективност и основен ремонт 
на сградата на Народно читалище "Пробуда - 1912 г.", гр. Кричим"

5 598,2 Община 
Кричим, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0970

"Обособяване на ПИ 39921.4.71 по кадастралната карта на гр. 
Кричим с функционално предназначение - "Гробищен парк-ОГР" - 
Етапно строителство, както следва: Етап II: Сграда на портиер и 
санитарни възли, алеи, автомобилен път и паркинг, урнови стени, 
паркоустройство и благоустрояване"

753,0 Община 
Кричим, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2513

"Благоустрояване на поземлен имот с идентификатор 
39921.502.561 по КК на гр. Кричим, попадащ в улична регулация 
по ЗРП на гр. Кричим, пл. "Демокрация" и обособяване на зона за 
паркиране"

539,6 Община 
Кричим, област 
Пловдив

OP- "Строителство и реконструкция на нови и съществуващи улици и Община 506,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2514

тротоари на територията на град Кричим", II-ри етап - Подобект: 
ул. "Н. Вапцаров" - от ул. "Витоша" до бул. "Тракия" (път III-866), 
с дължина 365,87 м

Кричим, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0176

"Технически проект за част от улица "Крали Марко", гр. Кричим 
от о.т. 423 до о.т. 426

279,0 Община 
Кричим, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0032

"Технически проект за част от улица "Крали Марко", гр. Кричим 
от о.т. 423 до о.т. 426 - промяна по време на строителството

190,6 Община 
Кричим, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0975

Реконструкция на път PDV 2132/III-861, Лъки-Здравец/-Джурково 2 985,8 Община Лъки, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2515

"Благоустрояване на прилежащото пространство и покриване на 
коритото на река Джурковска с цел защита от вредното 
въздействие на водите и наводнение в участъка между мост на ул. 
"Освобождение" и кръстовище с ул. "Дичо Петров" гр. Лъки, 
община Лъки"

2 043,5 Община Лъки, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2066

"Корекции на реки Манастирска и Лъкинска в участъка им в 
урбанизираната територия на община Лъки - етап II"

2 010,9 Община Лъки, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2516

"Реконструкция и рехабилитация на ул. "Кольо Шишманов", гр. 
Лъки, община Лъки, област Пловдив"

2 001,6 Община Лъки, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2517

"Реконструкция и рехабилитация на ул. "Преспа", гр. Лъки, 
община Лъки, област Пловдив"

1 045,4 Община Лъки, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2518

"Реконструкция и рехабилитация на ул. "Кап. Петко войвода", гр. 
Лъки, община Лъки, област Пловдив"

409,9 Община Лъки, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0177

"Канализация на с. Бенковски, община "Марица", област 
Пловдивска, Етап 4: подетап 1, подетап 2"

10 
749,7

Община 
"Марица", 
област Пловдив

OP-
24.001-
0977

"Пречиствателна станция за отпадъчни води с. Маноле и с. 
Манолско конаре за 3500 ЕЖ" в УПИ 035073-пречиствателна 
станция за отпадъчни води, масив 35, землище с. Маноле, община 
"Марица", област Пловдив, включително довеждащ колектор до 
ПСОВ

6 000,0 Община 
"Марица", 
област Пловдив

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
0976

"Ремонт /рехабилитация/ на общински път PDV 1153 (стар № IV-
800043), участък /"Път I-8 - Костиево - Радиново от км 0+000 до 
км 4+200"/и участък /"Радиново - Бенковски" от км 4+200 до км 
7+360"/

5 954,0 Община 
"Марица", 
област Пловдив

OP-
25.001-
0178

"Рехабилитация на общински път PDV1152 - в урбанизираната 
територия на с. Крислово от км 2+760 до км 3+230 и извън 
урбанизираната територия от км 3+230 до км 5+310 между селата 
Крислово-Желязно"

4 872,6 Община 
"Марица", 
област Пловдив

OP-
24.001-
0978

"Рехабилитация на общински път PVD 1150 /II-56/Калековец-
Крислово-PVD 1152/ - втори строителен етап от км 0+480 до км 
2+300"

2 927,4 Община 
"Марица", 
област Пловдив

OP-
24.001-
0979

Реконструкция на местен път в поземлен имот 73242.45.702 и част 
от поземлен имот 73242.501.1895, местност Висината, землище на 
с. Труд, община "Марица", област Пловдив

2 121,0 Община 
"Марица", 
област Пловдив

OP-
25.001-
0179

"Придобиване и реконструкция на съоръжения - напоителни 
канали в населените места с. Крислово, с. Калековец, с. Желязно, 
с. Войводиново, с. Бенковски, с. Строево и с. Царацово, на 
територията на община "Марица", област Пловдив"

591,0 Община 
"Марица", 
област Пловдив

OP-
24.001-
0980

Строителство и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. 
Перущица

2 512,7 Община 
Перущица, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2519

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор на 
обект: Реконструкция на довеждащ водопровод гр. Перущица

2 422,0 Община 
Перущица, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2520

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор за 
обект: Основен ремонт на читалище Просвета - 1862, гр. 
Перущица

2 316,0 Община 
Перущица, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2068

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор на 
обект: Основен ремонт и внедряване на мерки за енергийна 
ефективност на комплекс за здравеопазване на гр. Перущица

2 047,0 Община 
Перущица, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0981

Реконструкция на водопроводната мрежа на гр. Перущица/проект 
"ЕН Би проджект" ООД

1 832,5 Община 
Перущица, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0982

Паметник на трите поколения: Възстановяване и благоустрояване 
на паметника и прилежащите територии

1 007,8 Община 
Перущица, 
област Пловдив

OP- Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор на Община 321,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2067

обект: Изграждане на спортно игрище за футбол в ПИ 
55909.501.386, гр. Перущица

Перущица, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0983

Ремонт, оборудване и обзавеждане на Туристически 
информационен център в УПИ VІІІ - общ. обсл. дейност и КОО, 
кв. 65, гр. Перущица

207,4 Община 
Перущица, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0984

"Проектиране и изпълнение на строителство, част от Общинската 
спортна инфраструктура - Стадион "Локомотив" - град Пловдив": 
Етап 1: "Благоустрояване и инфраструктура"; Етап 5: "Централна 
трибуна"

42 
000,0

Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0180

Изграждане на бул. "Северен" - етап II 40 
000,0

Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0985

"Изпълнение на строеж, част от Общинската спортна 
инфраструктура - Стадион "Христо Ботев" - град Пловдив"

33 
583,4

Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0132

Изграждане на Географска информационна система на Пловдив 20 
000,0

Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0986

Реконструкция и разширение на "Голямоконарско шосе" 19 
000,0

Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0059

Основен ремонт на ОУ "Райна Княгиня" - 4 241 226 лв., ОУ 
"Димитър Талев" - 5 940 000 лв., ОУ "Яне Сандански" - 5 922 000 
лв.

16 
103,2

Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0068

Ремонт на Околовръстен път в Тракия 16 
000,0

Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0181

Реконструкция на ул. "Царевец" в участъка от бул. "Пещерско 
шосе" до бул. "Свобода" - ЕТАП II

13 
500,0

Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0182

"Реконструкция на улица "Парк отдих и култура" - продължение 
на бул. "Шести септември", в участъка от кръстовище с ул. "Рая" 
до кръстовище с бул. "Пещерско шосе", район "Западен", община 
Пловдив, гр. Пловдив в имоти публична общинска собственост"

13 
000,0

Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0069

Реконструкция на Рогошко шосе 12 
600,0

Община 
Пловдив, 
област Пловдив

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
25.001-
0060

Нова детска градина в район "Западен" 12 
000,0

Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0133

Многофункционална спортна база ЕГ Пловдив 12 
000,0

Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0183

Реконструкция на ул. "Полет" 10 
000,0

Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0988

Основен ремонт и благоустрояване на обществено пространство в 
УПИ VIII-521.1456 Кино от кв. 293 нов/296 стар/ по плана на 
"Централна градска част", гр. Пловдив, ПИ с идентификатор 
56784.521.1456 по КК на гр. Пловдив

8 140,5 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0061

Нова детска градина в район "Северен" 8 000,0 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0067

Реконструкция на бул. Марица Север между бул. Цар Борис III 
Обединител до пешеходен мост над р. Марица

8 000,0 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0184

Реконструкция на ул. "Любен Каравелов" от бул. "Васил Априлов" 
до бул. "Христо Ботев"

8 000,0 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0063

Основен ремонт СУ "Цар Симеон Велики" 7 000,0 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0066

Ул. "Иван Вазов" - пешеходна 7 000,0 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0185

Изграждане на обект/строеж: "Тренировъчни спортни зали, 
заведение, обслужващи помещения и благоустрояване", в УПИ IX-
511.9586 спорт, общ. обсл. и ТП, кв. 77 - нов по плана на кв. 
"Христо Смирненски" - гр. Пловдив, идентичен с ПИ с ИД 
56784.511.818 по КК на гр. Пловдив (стар XXXII-1169,1170 
спортни и обсл. дейности и ТП по плана на жк "Кишинев", кв. 16, 
ПИ с ИД 56784.511.9586 по КК на гр. Пловдив)

6 120,0 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
24.001-

Изграждане на нова улична мрежа със свързваща инфраструктура 
на територията на район "Тракия" - община Пловдив - Северна 

Община 
Пловдив, 

5 172,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

0987 улица ОК 278 - ОК 121, Пловдив - район "Тракия" област Пловдив

OP-
25.001-
0065

Нова ясла за 10 групи в район "Южен" 5 000,0 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0186

Реконструкция на ул. "Леденика" 4 800,0 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0070

Ясла за 8 групи в район "Тракия" 4 500,0 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0989

Реконструкция на ул. "Славянска" в участъка от бул. "Източен" до 
ул. "Лев Толстой"

3 606,1 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0074

Обновяване на общински зали за спорт за лека атлетика, волейбол 
и баскетбол

3 500,0 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0187

Реконструкция на бул. "Васил Априлов" - източно платно от бул. 
"6-ти септември" до бул. "Марица"

2 500,0 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0081

Нов физкултурен салон в училище "Васил Петлешков" 2 000,0 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0082

Основен ремонт Кукленско шосе, последен етап 2 000,0 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0990

"Реконструкция на ул. "Генерал Колев" в обхвата на ПИ с 
идентификатор 56784.511.9570 по КК и КР на гр. Пловдив, кв. 
"Христо Смирненски", гр. Пловдив, община Пловдив, от км +0,00 
до км 0+480"

1 500,0 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0090

Енергийно обновяване на зала за спорт по бокс, вдигане на 
тежести и джудо

1 500,0 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0188

Изготвяне на проектна документация за нов мост над р. Марица и 
изграждане на пътни връзки от и към бул. Марица - север, вкл. 
бул. Марица - север от Лекси до съоръжението

1 500,0 Община 
Пловдив, 
област Пловдив

OP-
25.001-

Община 
Пловдив, 

Изготвяне на проектна документация за изграждане на фуникуляр 
на Хълм на Освободителите

500,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

0189 област Пловдив

OP-
24.001-
0993

Рехабилитация на общински път PDV1213/III-667/-Първомай-
Караджалово-граница общ. Димитровград - Скобелево - Сталево - 
Ябълково - /НКV1009/, участък Първомай - Караджалово, км 
3+440 - км 8+147

13 
728,1

Община 
Първомай, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0994

Реконструкция на ул. "Малина" в участъка от о.т. 343-342 до о.т. 
506 и ул. "Ал. Стамболийски" в участъка от о.т. 477-469-468 до о.т. 
432 и реконструкция на уличен водопровод по описаните участъци 
от улиците

2 656,7 Община 
Първомай, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0995

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Братя Миладинови-север" 
в участъка от км 0+000 до км 1+930 гр. Първомай

2 556,0 Община 
Първомай, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0997

Изграждане на многофункционална спортна зала - "Раковски" гр. 
Раковски, община Раковски, област Пловдив; Първи етап 
"Изграждане на многофункционална спортна зала"; Втори етап 
"Изграждане на закрит плувен басейн"

16 
609,4

Община 
Раковски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0996

Реконструкция на част от уличната мрежа на гр. Раковски, община 
Раковски

8 000,0 Община 
Раковски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0998

Реконструкция на водопроводна мрежа на село Белащица - първи 
етап

2 901,7 Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
2521

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Брестовица, 
община "Родопи", II етап - висока зона

2 714,5 Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
0999

Канализация с. Цалапица - Главни колектори - актуализация на 
второстепенна канализационна мрежа по улици в регулация - І 
етап

2 213,7 Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
1000

Главна и второстепенна канализационна мрежа в регулацията на с. 
Брани поле - първи етап - Главен колектор II

2 053,4 Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
1002

Изграждане на игрище за футбол, волейбол, баскетбол, тенис корт, 
съблекалня, трибуна, паркоместа с. Крумово

1 822,2 Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
1001

Канализация с. Ягодово - Главна и второстепенна канализационна 
мрежа по улици в регулация - първи етап - Главен колектор I - 
актуализация

1 737,3 Община 
"Родопи", 
област Пловдив

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1004

Основен ремонт на част от ул. Д. Благоев с. Брестник, подмяна на 
водопровод и изграждане на улична канализация

416,7 Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
1005

Изграждане на подпорна стена, укрепваща ул. "Крайречна" между 
осови точки 160-161-162 по регулационния план на село Устина, 
община "Родопи"

410,0 Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
1006

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на ул. 
"Стадиона", с. Марково, с осови точки 87, 90, 91а, 92 до осова 
точка 94 с. Марково, община "Родопи"

395,5 Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
1007

Реконструкция и рехабилитация на участък от ул. "Кирил и 
Методий" от кръстовище с ул. "Тракия" при км 0+000 до 
кръстовище с ул. "Цар Самуил" при км 0+180 с приблизителна 
дължина 180 м с. Марково

335,0 Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
1008

Рехабилитация и реконструкция на част от общински път PDV 
1272 жп гара Чешнегирово - с. Чешнегирово - гр. Садово, 
преминаващ през територията на гр. Садово и с. Чешнегирово

4 634,0 Община 
Садово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2069

Ремонт и реконструкция на общински улици на територията на 
община Садово, област Пловдив

3 250,0 Община 
Садово, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0193

Реконструкция на централен парк в УПИ I-903, градина в кв. 30 
село Катуница, община Садово

1 889,9 Община 
Садово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2070

Обновяване на площад "Бойко Панайотов", град Садово, община 
Садово

1 156,0 Община 
Садово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2071

Ремонт и реконструкция на централен парк в УПИ-I-903, градина в 
кв. 30 по плана на с. Катуница, община Садово

960,0 Община 
Садово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2522

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор на 
обект: Реконструкция на ВВМ на гр. Стамболийски - 1 етап

18 
445,0

Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

Реконструкция на водопроводната мрежа на с. Йоаким Груево, 
община Стамболийски по улици: 1. улица 2 (о.т. 28 - о.т. 120) 2. 
улица 3 (о.т. 17 - о.т. 51) 3. улица 4 (о.т. 15 - о.т. 112) 4. улица 5 
(о.т. 18 - о.т. 58) 5. улица 6 (о.т. 3 - о.т. 61) 6. улица 7 (о.т. 63 - о.т. 
77) 7. улица 9 (о.т. 8 - о.т. 65) 8. улица 10 (о.т. 58 - о.т. 62) 9. улица 
11 (о.т. 5 - о.т. 9) 10. улица 12 (о.т. 4 - о.т. 10) 11. улица 13 (о.т. 11 - 

OP-
24.001-
1012

4 800,0 Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

о.т. 60) 12. улица 14 (о.т. 12 - о.т. 13) 13. улица 19 (о.т. 100 - о.т. 87) 
14. улица 24 (о.т. 83 - о.т. 90) 15. улица 25 (о.т. 14 - о.т. 15) 16. 
улица 29 (о.т. 26 - о.т. 21)

OP-
24.001-
1013

"Изграждане на довеждащ колектор с канализационна помпена 
станция (КПС) за с. Куртово Конаре"

3 768,3 Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2524

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор на 
обект: Ремонт на стадион "Георги Славков" гр. Стамболийски

2 785,0 Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2523

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор за 
обект - Основен ремонт на градски пазар гр. Стамболийски

2 562,0 Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
1015

Реконструкция на ул. "Перущица" в участъка от кръговото 
кръстовище с бул. "Васил Левски" до ул. "Цар Симеон" - град 
Стамболийски

1 854,0 Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
1014

"Изпълнение на строително-монтажни работи на обект: 
"Канализация и водопровод, кв. 170, кв. 171 по плана на град 
Стамболийски"

1 588,4 Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
1016

"Основен ремонт и модернизация на спортна зала "Тракия", гр. 
Стамболийски

1 450,5 Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2073

Изработване на технически проект за реконструкция на ул. 
Марица, гр. Стамболийски

49,5 Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2076

Изработване на технически проект за изграждане на 
демонстрационен туристически център с. Куртово Конаре

42,0 Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2685

Основен ремонт на път PDV-1342 "/III - 6062/ Съединение - 
Найден Герово - Драгомир" от км 0+000 до км 11+515, 
включително кръстовище с път PAZ - 2123

19 
851,4

Община 
Съединение, 
област Пловдив

OP-
24.001-
1017

Основен ремонт (рехабилитация) на път: PDV 2340 /ІІІ-6062/ 
Съединение - Голям Чардак /ІІІ-606/ от км 0+000 до км 8+185

8 470,5 Община 
Съединение, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2686

Основен ремонт на път PAZ - 2123 "/ІІІ - 8003/ Черногорово - 
Тополи дол - граница община (Пазарджик - Съединение) - 
Драгомир /PDV1342/" от км 10+125 до км 12+250

5 000,0 Община 
Съединение, 
област Пловдив

OP- "Реконструкция и рехабилитация на част от водопроводна мрежа в Община 1 835,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1018

с. Царимир, община Съединение, област Пловдив" Съединение, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2077

Реконструкция и благоустрояване, вкл. подмяна на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения на улици в кв. 
Веригово и в кв. Момина баня, гр. Хисаря

6 158,7 Община 
Хисаря, област 
Пловдив

OP-
24.001-
1019

Допълнително водоснабдяване на с. Кръстевич, община Хисаря, от 
сондажен кладенец

3 350,9 Община 
Хисаря, област 
Пловдив

OP-
24.001-
1624

Реконструкция и благоустройство на ул. "Васил Левски", гр. 
Хисаря, в участъка от о.т. 34 до о.т. 237 (от моста при Беш бунар 
дере до паркинга на стадион "Крепост"); реконструкция и 
благоустройство на ул. "Шейново", гр. Хисаря, в участъка от 197г 
- 197в - 61а - 86 (включва неблагоустроената част от ул. 
"Шейново" и алеята покрай парк "Летен театър"); реконструкция и 
благоустрояване на ул. от о.т. 122, 121, 120, 119, 118, 81 до о.т. 82, 
по регулационния план на кв. Момина баня, гр. Хисаря, община 
Хисаря

3 093,4 Община 
Хисаря, област 
Пловдив

OP-
24.001-
1020

Реконструкция на питеен водопровод, преминаващ успоредно на 
трасето на напорен водопровод от нов сондажен кладенец по 
улици с о.т. 126, 53, 51, 2, 85а, 80, 76, до ПИ 40333.113.23 по плана 
на с. Кръстевич, община Хисаря

2 339,2 Община 
Хисаря, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2525

Нова сграда за детска ясла с млечна кухня - част от ДГ "Приятели" 
в УПИ I - 166,167 социални дейности, детски ясли и детска 
градина от кв. 69 по плана на гр. Куклен

5 000,0 Община 
Куклен, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0972

Изграждане на канализация на гр. Куклен, ПОДОБЕКТ: канали с 
№ 69, 108, 109, 86‘ и 86

1 872,0 Община 
Куклен, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0973

Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на триетажна 
сграда "стара сграда - висока част" към СУ "Отец Паисий"

1 684,3 Община 
Куклен, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0974

Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа в гр. Куклен 1 623,9 Община 
Куклен, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2526

Нов път КЦМ с приблизителна дължина 700 м, засягащ ПИ с 
идентификатори: 40467.11.539; 40467.11.499; 40467.11.447; 
40467.11.394; 40467.11.386; 40467.11.382; 40467.11.384

800,0 Община 
Куклен, област 
Пловдив

OP- Община Сопот, Преустройство на централен площад и парк на гр. Сопот - ЕТАП 2 5 660,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1009

област Пловдив

OP-
24.001-
1010

Изграждане на нов преливник на Главен колектор I от 
канализационната мрежа на гр. Сопот, във връзка с констатирани 
нарушени експлоатационни характеристики на част от 
съоръженията на мрежата преди изпълнението на обект: "Ремонт 
на ул. "Христо Ботев" в участъка от ул. "Трети март" до 
кръстовище с ул. в ПИ 68080.27.521" и "Ремонт на улица в ПИ 
68080.27.521 от кръстовище с ул. "Христо Ботев" до SKF Bearings 
Bulgaria EAD", гр. Сопот

2 450,5 Община Сопот, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0033

Реконструкция на улична настилка и тротоари на околовръстен 
път (ул. "Трети март") град Сопот, община Сопот

1 442,0 Община Сопот, 
област Пловдив

OP-
24.001-
1011

Ремонт на сграда на сектор "Местни данъци и такси" 445,6 Община Сопот, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2912

"Внедряване на мерки за енергийна ефективност в ДГ "Слънчо", 
гр. Завет"

1 928,5 Община Завет, 
област Разград

OP-
24.001-
1021

"Основен ремонт и енергоефективна рехабилитация на читалища в 
община Завет", подобект "Основен ремонт и енергоефективна 
рехабилитация на НЧ "Саморазвитие 1902 г." гр. Завет"

983,2 Община Завет, 
област Разград

OP-
24.001-
1022

"Основен ремонт и енергоефективна рехабилитация на читалища в 
община Завет", подобект "Основен ремонт и енергоефективна 
рехабилитация на НЧ "Христо Ботев 1913" в с. Прелез, община 
Завет"

938,3 Община Завет, 
област Разград

OP-
24.001-
1023

"Рехабилитация на път RAZ 3001 /III-205, Исперих - Веселец/ - 
Иван Шишманово/ - III-205"

564,5 Община Завет, 
област Разград

OP-
24.001-
2916

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения в с. Брестовене, 
община Завет

362,0 Община Завет, 
област Разград

OP-
24.001-
2915

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения в с. Острово, 
община Завет

361,0 Община Завет, 
област Разград

OP-
24.001-

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
довеждащ водопровод от ВС "Воден" в района на с. Острово, 

72,0 Община Завет, 
област Разград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2914 община Завет

OP-
24.001-
2913

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на 
довеждащ водопровод от ВС "Воден" в района на гр. Завет, 
община Завет

46,0 Община Завет, 
област Разград

OP-
24.001-
1024

Основен ремонт, модернизиране и внедряване на интелигентно 
управление на уличното осветление на 24 населени места на 
територията на община Исперих

5 505,7 Община 
Исперих, 
област Разград

OP-
24.001-
1025

"Рехабилитация на улична мрежа гр. Исперих", ПОДОБЕКТ улица 
"Лудогорие"

2 588,5 Община 
Исперих, 
област Разград

OP-
24.001-
2527

"Благоустрояване на УПИ I-9631, кв. 70 по плана на гр. Исперих" 2 150,0 Община 
Исперих, 
област Разград

OP-
24.001-
1026

"Рехабилитация на улична мрежа гр. Исперих", ПОДОБЕКТ улица 
"Васил Левски" - II и III етап

2 116,0 Община 
Исперих, 
област Разград

OP-
24.001-
1027

Рехабилитация и ремонт на централна градска част - гр. Исперих 1 311,7 Община 
Исперих, 
област Разград

OP-
24.001-
2079

"Основен ремонт на ул. "Ангел Кънчев" от о.т. 509 до о.т. 544 и ул. 
"Втора" от о.т. 525 до о.т. 531, Промишлена зона гр. Исперих"

779,4 Община 
Исперих, 
област Разград

OP-
24.001-
1028

Рехабилитация на уличната мрежа на с. Драгомъж 600,0 Община 
Исперих, 
област Разград

OP-
24.001-
2078

"Основен ремонт на ул. "Арда", от о.т. 78 до о.т. 6, гр. Исперих" 369,6 Община 
Исперих, 
област Разград

OP-
24.001-
1029

Основен ремонт на общински път RAZ1063/II - 49, Топчии - 
Кубрат/Каменово - Равно - Граница общ. (Кубрат - Ветово) - /III - 
2003/

7 875,7 Община 
Кубрат, област 
Разград

OP-
24.001-
1031

"Ремонт и въвеждане на мерки за енергийна ефективност в детска 
градина "Пролет", с. Севар, община Кубрат"

1 354,5 Община 
Кубрат, област 
Разград

OP-
24.001-
1032

Основен ремонт на общински път RAZ1062 /II - 49/ Кубрат - Севар 
- Граница общ. (Кубрат - Завет) - Прелез - /III - 4902/ - участък от 
700 м, включително и укрепване на насип

970,0 Община 
Кубрат, област 
Разград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1030

Основен ремонт на ул. "Сребърна", с. Звънарци, община Кубрат; 
Основен ремонт на ул. "Опълченска", с. Юпер, община Кубрат

785,8 Община 
Кубрат, област 
Разград

OP-
24.001-
1033

"Основен ремонт на тротоарни площи по протежение на ул. 
"Трапезица" в с. Каменово"

371,0 Община 
Кубрат, област 
Разград

OP-
24.001-
1034

"Реконструкция на водопроводната мрежа на с. Синя вода, община 
Лозница - с етапно изграждане и въвеждане в експлоатация при 
условията на чл. 152, ал. 2 от ЗУТ" като Първи етап - главни 
клонове I, II, III и IV и съоръженията към тях, всички 
второстепенни клонове от зона 1 на разпределителната мрежа /от 
клон 1 до клон 27/, всички връзки за връзка на главните клонове от 
зона 2 на съществуващата мрежа. Втори етап - второстепенни 
клонове в зона 2 /от клон 28 до клон 47/

6 174,6 Община 
Лозница, 
област Разград

OP-
24.001-
2080

"Рехабилитация на път RAZ 2080 /І-2, Разград-Веселина/ - 
Каменар - /III-206/ от км 1+790 до км 4+100 Каменар - Пороище"

1 540,6 Община 
Лозница, 
област Разград

OP-
24.001-
2917

"Паркоустрояване, благоустрояване и подобряване на физическата 
среда на междублоково пространство в кв. 54, гр. Лозница"

634,3 Община 
Лозница, 
област Разград

OP-
24.001-
2081

"Основен ремонт на общински път RAZ 1092 /RAZ1088/ Лозница - 
Манастирци - граница общ. (Лозница - Търговище) - 
Макариополско /III-5102 от км 5+500 до км 6+400/"

471,9 Община 
Лозница, 
област Разград

OP-
24.001-
2082

"Рехабилитация на път RAZ 1089/II-49 Трапище - Разград/ - 
Сейдол, граница общ. /Лозница - Търговище/ от км 3+820 до км 
4+400 Сейдол - Миладиновци"

361,6 Община 
Лозница, 
област Разград

OP-
24.001-
2918

"Паркоустрояване, благоустрояване и подобряване на физическата 
среда на междублоково пространство в кв. 43, гр. Лозница"

345,1 Община 
Лозница, 
област Разград

OP-
24.001-
2919

"Паркоустрояване, благоустрояване и подобряване на физическата 
среда на междублоково пространство в кв. 34, гр. Лозница"

289,0 Община 
Лозница, 
област Разград

OP-
24.001-
2920

"Паркоустрояване, благоустрояване и подобряване на физическата 
среда на зелено пространство с детски кът в кв. 88, гр. Лозница"

180,9 Община 
Лозница, 
област Разград

OP-
24.001-

Община 
Разград, област 

Ремонт и доизграждане коритото на река Бели Лом в регулацията 
на гр. Разград

31 
095,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1035 Разград

OP-
24.001-
2921

Изграждане на социални жилища за настаняване на малцинствени 
и социално слаби групи в кв. "Орел", отговарящи на съвременните 
хигиенни изисквания, УПИ VIII, кв.805 по плана на гр. Разград, 
ПИ с идентификатор 61710.504.6397 по КККР на гр. Разград, 
Подобект: Типова сграда 1, 2, 3, 4

3 228,1 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
1037

Ремонт/рехабилитация на път RAZ 2110/RAZ 1113 o.п. Разград - 
Дянково/ж.п. прелез Ясеновец - /III-205/

3 000,0 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2922

Изграждане на съвременна градска среда, образователна и 
социална инфраструктура в гр. Разград гаранция за интегрирано 
градско развитие, подобект: Благоустрояване и паркоустрояване 
междублокови пространства в ж.к. "Житница" - кв. 54, гр. Разград

2 430,5 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
1038

Изграждане на ул. "Дунав" в участъка от ул. "Паркова" до ул. 
"Свети Климент"

1 962,5 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2923

Основен ремонт на път RAZ 3121/II-49, Манастирско - Разград/ - 
гробищен парк - депо СО, гр. Разград

1 938,3 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
1039

Реконструкция на ул. "Странджа" и прилежащите кръстовища в гр. 
Разград - Трети участък от ул. "Странджа"

1 300,0 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2924

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения в гр. Разград

1 150,5 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
1040

Инвестиционен проект в работна фаза за реконструкция на 
съществуващата пречиствателна станция за отпадъчни води в гр. 
Разград

1 050,0 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
1041

Ремонт на общински път RAZ 1111/III-204 Разград - Благоево/ - 
граница общ. (Разград - Попово) - Еленово - Дриново /III-204/

1 021,8 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2925

Основен ремонт на улица "Силистра", гр. Разград 309,0 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2926

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения в с. Ясеновец, 
община Разград

264,0 Община 
Разград, област 
Разград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2927

Основен ремонт на улица "Добруджа", гр. Разград 252,1 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2928

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения в с. Гецово, 
община Разград

234,0 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2929

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения в с. Осенец, 
община Разград

228,0 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2930

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения в с. 
Мортагоново, община Разград

198,0 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2931

Основен ремонт на улица "Гвардейска", гр. Разград 182,3 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2932

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения в с. Стражец, 
община Разград

96,0 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2933

Основен ремонт на улица "Мачин", гр. Разград 72,6 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2934

Основен ремонт на улица "Ропотамо", гр. Разград 70,2 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
1042

"Реконструкция и подмяна на вътрешна водопроводна мрежа в 
селата Желязковец и Самуил" - Първи етап "Изпълнение на 
клонове от клон 1 до клон 16 за село Желязковец"

2 000,0 Община 
Самуил, област 
Разград

OP-
24.001-
2084

"Ремонтно-възстановителни работи за напорен тръбопровод от 
дълбок сондаж Р-137Х в землището на с. Желязковец до водоема 
на с. Самуил"

1 625,9 Община 
Самуил, област 
Разград

OP-
24.001-
1043

Рехабилитация на път RAZ 2144 /III - 2005, Ножарово - 
Здравец/Владимировци - Кара Михал - Голяма вода/III - 7002/ в 
участъка от края с. Кара Михал до началото на с. Голяма вода, с 
дължина до 2000 м

1 352,1 Община 
Самуил, област 
Разград

OP-
24.001-
2083

"Ремонтно-възстановителни работи за напорен тръбопровод с 
дължина 1780 м от ПС Голям извор до напорен резервоар - 
Самуил, трети подем"

1 015,0 Община 
Самуил, област 
Разград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
25.001-
0034

Реконструкция на водопроводна мрежа в с. Езерче, община Цар 
Калоян - Етап 2

2 210,5 Община Цар 
Калоян, област 
Разград

OP-
24.001-
1044

Реконструкция и рехабилитация на общински пътища в община 
Цар Калоян, подобект: Път RAZ1162 от км 0+000 до км 1+733,50 
село Езерче, дължина 1733,50 м

1 630,3 Община Цар 
Калоян, област 
Разград

OP-
24.001-
1045

Подпорна стена на ляв бряг на р. Турлашки лом, укрепваща ул. 
"Цар Иван Асен" от ул. "Кирил и Методий" до ул. "Генерал 
Скобелев" гр. Цар Калоян, община Цар Калоян

823,8 Община Цар 
Калоян, област 
Разград

OP-
24.001-
2935

"Подпорна стена, укрепваща ул. "Цар Иван Асен" от ул. "Генерал 
Скобелев" до ул. "Пенчо Хинков", гр. Цар Калоян, община Цар 
Калоян, област Разград"

572,4 Община Цар 
Калоян, област 
Разград

OP-
24.001-
1046

Реконструкция и рехабилитация на част от улична мрежа в гр. Цар 
Калоян и село Езерче. Подобект: Улица "Черно море", гр. Цар 
Калоян

397,8 Община Цар 
Калоян, област 
Разград

OP-
24.001-
2936

"Изграждане на дом на пенсионера и инвалида" в УПИ IX-216, кв. 
58, ПИ 27156.501.161, с. Езерче, община Цар Калоян

365,2 Община Цар 
Калоян, област 
Разград

OP-
24.001-
2085

Инженеринг - изготвяне на инвестиционен проект, упражняване на 
авторски надзор и извършване на строително-ремонтни дейности 
на обект: "Реконструкция и рехабилитация на улични водопроводи 
с разваляне и възстановяване на съществуваща настилка в с. 
Брестовица"

2 625,0 Община 
Борово, област 
Русе

OP-
24.001-
1047

Реконструкция и рехабилитация на участък от общински път RSE 
2002 - /I - 5, Тръстеник - Бяла/ - Екзарх Йосиф - /

2 604,6 Община 
Борово, област 
Русе

Основен ремонт, реконструкция и смяна на предназначението от 
"Работническа поликлиника" на "Център за резидентна грижа за 
лица в надтрудоспособна възраст без увреждания", "Общностен 
център за ранно детско развитие", "Домашен социален патронаж" 
и гаражен комплекс към него в сгради с идентификатори 
05611.1.1434.1, 05611.1.1434.2 и 05611.1.1434.3, находящи се в 
УПИ I-1434, кв. 36 по плана на гр. Борово, община Борово, с 
адрес: ул. "Белите брези" № 2. ЕТАП 2: Основен ремонт, 
реконструкция и смяна на предназначението от "Работническа 
поликлиника" на "Домашен социален патронаж" и гаражен 
комплекс към него в сгради с идентификатори 05611.1.1434.2 и 
05611.1.1434.3, находящи се в УПИ I-1434, кв. 36 по плана на гр. 

OP-
24.001-
1048

2 500,0 Община 
Борово, област 
Русе

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Борово, община Борово, с адрес: ул. "Белите брези" № 2

OP-
24.001-
1049

"Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор), 
включващ реконструкция и рехабилитация на улични водопроводи 
с разваляне и възстановяване на асфалтовата настилка в гр. 
Борово"

1 519,5 Община 
Борово, област 
Русе

OP-
24.001-
1050

"Енергийна ефективност на сграда на общинска администрация с 
ПИ 05611.1.516.1, намираща се в парцел I, кв. 31, град Борово, 
общ. Борово"

1 090,0 Община 
Борово, област 
Русе

OP-
24.001-
1052

"Реконструкция на участък от общински път RSE1003" 4 200,0 Община Бяла, 
област Русе

OP-
24.001-
1055

"Разширяване на съществуваща многофункционална спортна зала 
и изграждане на тренировъчна база в гр. Бяла"

3 680,0 Община Бяла, 
област Русе

OP-
24.001-
1053

"Реконструкция на участък от общински път RSE1003" 2 877,9 Община Бяла, 
област Русе

OP-
24.001-
1054

"Реконструкция на водопроводна мрежа в с. Босилковци, община 
Бяла, област Русе"

1 200,0 Община Бяла, 
област Русе

OP-
24.001-
1056

"Реновиране на съществуващи и изграждане на нови подпорни 
стени, възстановяване на основи на мостови съоръжения, 
почистване и облагородяване на поречието на река Беленска, град 
Бяла"

1 152,8 Община Бяла, 
област Русе

OP-
24.001-
1058

"Реконструкция, паркоустройство и благоустройство на пл. Екзарх 
Йосиф I в гр. Бяла"

990,0 Община Бяла, 
област Русе

OP-
24.001-
1057

"Възстановяване проводимостта на речното корито на р. Шипа в 
границите на с. Дряновец, обл. Русе"

980,0 Община Бяла, 
област Русе

OP-
24.001-
1059

"Ремонт на административната сграда на община Бяла в гр. Бяла, с 
цел подобряване на енергийна ефективност и повишаване 
качеството на предлаганите административни услуги"

504,0 Община Бяла, 
област Русе

OP-
24.001-
1060

Рехабилитация и реконструкция на улица "Съединение" от км 
0+000 до км 0+510,00 и от км 0+510,00 до км 1+530,00, град 
Ветово, община Ветово, област Русе"

5 639,3 Община 
Ветово, област 
Русе

OP- Реконструкция и рехабилитация на общински път RSE 3053/RSE Община 2 228,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

25.001-
0079

2052-Сеново-Цар Калоян/Кривня - жп гара Кривня/ - от път RSE 
2052 до края на регулацията на с. Кривня, община Ветово, област 
Русе

Ветово, област 
Русе

OP-
24.001-
2086

"Рехабилитация и реконструкция на улица "Генерал Владимир 
Заимов", гр. Глоджево, общ. Ветово"

1 907,6 Община 
Ветово, област 
Русе

OP-
24.001-
2087

"Рехабилитация и реконструкция на улица "Иван Вазов", град 
Ветово, община Ветово, област Русе"

1 426,6 Община 
Ветово, област 
Русе

OP-
24.001-
2088

"Рехабилитация и реконструкция на улица "Георги Сава Раковски" 
и част от улица "Васил Друмев", град Ветово, община Ветово, 
област Русе"

468,2 Община 
Ветово, област 
Русе

OP-
24.001-
1063

"Реконструкция и основен ремонт на съществуващо спортно 
игрище, находящо се в УПИ ІІ, кв. 44 по плана на град Сеново, 
община Ветово, област Русе"

360,2 Община 
Ветово, област 
Русе

OP-
24.001-
1064

Обект 1: Подобект 1.1: "Рехабилитация и/или реконструкция на 
участъци от общински път RSE 1082 /П.К. RSE 1005/ - Баниска/
TGV1137, община Две могили - Участък 1: Общински път RSE 
1082 от П.К. с път RSE 1005 до П.К. с път RSE 2006

1 990,5 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
2089

Реконструкция и/или рехабилитация на улици и тротоари и ремонт 
и/или изграждане на улично/парково осветление в гр. Две могили, 
община Две могили, област Русе

1 753,5 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
2937

Благоустрояване на тротоарно пространство и зелени площи пред 
сградата на Община Две могили в поземлен имот с идентификатор 
20184.1.1033 и зелени площи в поземлени имоти с 
идентификатори 20184.1.2863, 20184.1.2621 по плана на гр. Две 
могили, община Две могили, област Русе

1 359,6 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1065

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили, 
община Две могили, област Русе" - ул. "Св. св. Кирил и Методий" 
с обхват от бул. "България" (РП III-501) до ул. "Цар Освободител"

1 170,3 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
2938

Изграждане на парк в поземлен имот с идентификационен номер 
20184.1.2705 и алея в поземлен имот с идентификатор 
20184.1.2706 по плана на гр. Две могили, община Две могили, 
област Русе

734,2 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1066

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили, 
община Две могили, област Русе" - ул. "Филип Тотю" с обхват от 
ул. "Ст. Терзиев" до ул. "Св. св. Кирил и Методий"

692,0 Община Две 
могили, област 
Русе

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1067

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили, 
община Две могили, област Русе" - ул. "Пловдив" с обхват от бул. 
"България" до ул. "Св. св. Кирил и Методий"

449,9 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1068

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили, 
община Две могили, област Русе" - ул. "Стоян Терзиев" с обхват 
от бул. "България" до ул. "Филип Тотю"

369,0 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1069

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили и 
село Батишница, община Две могили, област Русе" - ул. "Райна 
Княгиня"

350,1 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1070

"Ремонт на улица "Ангел Кънчев" в гр. Две могили, община Две 
могили, област Русе"

314,7 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1071

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили и 
село Батишница, община Две могили, област Русе" - ул. 
"Възраждане"

225,6 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1072

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили и 
село Батишница, община Две могили, област Русе" - ул. "Стоян 
Терзиев" - етап 2

223,1 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1073

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили и 
село Батишница, община Две могили, област Русе" - ул. "Марин 
Дринов"

208,3 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1074

"Ремонт и/или реконструкция на улици в гр. Две могили, община 
Две могили, област Русе" - ул. "Васил Априлов"

162,5 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1075

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили и 
село Батишница, община Две могили, област Русе" - ул. "Витоша"

131,1 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1076

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили и 
село Батишница, община Две могили, област Русе" - ул. "Трети 
март"

120,1 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1078

Реконструкция и рехабилитация на участък от 3.800 км на 
общински път RSE 2107/II-52, Пиргово - Мечка/Иваново/III-501 от 
км 5+300 до км 9+100

3 658,3 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
1077

"Реконструкция и рехабилитация на съществуващи водопроводи в 
с. Щръклево, общ. Иваново - трета финална част"

3 139,0 Община 
Иваново, 
област Русе

OP- Реконструкция и рехабилитация на общински път RSE 1101/III- Община 2 509,1

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1079

202, Русе - Щръклево/Красен/III-501/ от км 5+500 до км 8+800 Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2528

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" на 
транспортна техническа инфраструктура на обект: "Реконструкция 
и рехабилитация на общински път RSE 2107/II-52, Пиргово - 
Мечка/ - Иваново III-501/ на територията на община Иваново от 
кръстовището с I-5 до кръстовището с II-52/км 0+000 до км 
5+059.62"

119,5 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2529

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Баба Тонка" от о.т. 50 до о.т. 161, с. Червен, общ. Иваново, обл. 
Русе"

44,3 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2530

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Стефан Караджа" от о.т. 69 до о.т. 107 и от о.т. 115 до о.т. 155, с. 
Червен, общ. Иваново, обл. Русе"

30,3 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2531

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Младост" от о.т. 184 до о.т. 50, с. Щръклево, общ. Иваново, обл. 
Русе"

23,9 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2532

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Васил Левски" от о.т. 121 - площад пред кметството до о.т. 3, с. 
Табачка, общ. Иваново, обл. Русе"

21,6 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2533

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Гоце Делчев" от о.т. 157 до о.т. 166 и от о.т. 157 до о.т. 153, с. 
Табачка, общ. Иваново, обл. Русе"

20,2 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2534

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Капитан Райчо Николов" от о.т. 195 до о.т. 279, с. Пиргово, общ. 
Иваново, обл. Русе"

17,7 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2535

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Стефан Караджа" от о.т. 163 до о.т. 182 и продължение, с. 
Нисово, общ. Иваново, обл. Русе"

17,7 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 

Община 
Иваново, 

17,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2536 "Рила" от о.т. 96 до о.т. 153, с. Мечка, общ. Иваново, обл. Русе" област Русе
OP-
24.001-
2537

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Царевец" от о.т. 51 до о.т. 87, с. Пиргово, общ. Иваново, обл. 
Русе"

17,4 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2538

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Шести септември" от о.т. 3 до о.т. 65, с. Тръстеник, общ. 
Иваново, обл. Русе"

17,1 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2539

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Възраждане" от о.т. 250 до о.т. 257, с. Тръстеник, общ. Иваново, 
обл. Русе"

16,4 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2540

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Стара планина" от о.т. 30 до о.т. 36 и от о.т. 36 до о.т. 53, с. 
Красен, общ. Иваново, обл. Русе"

16,1 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2541

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Хаджи Димитър" от о.т. 164 до о.т. 49, с. Нисово, общ. Иваново, 
обл. Русе"

16,0 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2542

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Лом" о.т. 50 до о.т. 164, с. Щръклево, общ. Иваново, обл. Русе"

15,9 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2543

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Тодор Маринов" от о.т. 154 до о.т. 203, с. Кошов, общ. Иваново, 
обл. Русе"

15,9 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2544

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Вит" от о.т. 11 до о.т. 46, с. Божичен, общ. Иваново, обл. Русе"

15,4 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2545

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Братя Миладинови" от о.т. 158 до о.т. 153, с. Пиргово, общ. 
Иваново, обл. Русе"

14,0 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 

Община 
Иваново, 

13,8

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2546 "Патриарх Евтимий" от о.т. 124 до о.т. 119, с. Тръстеник, общ. 
Иваново, обл. Русе"

област Русе

OP-
24.001-
2547

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Мизия" от о.т. 52А - площад - до о.т. 63, с. Церовец, общ. 
Иваново, обл. Русе"

13,2 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2548

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Цар Иван Асен" от о.т. 64 до о.т. 160/156, с. Кошов, общ. 
Иваново, обл. Русе"

12,9 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2549

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Мадара" от о.т. 136 до о.т. 130, с. Божичен, общ. Иваново, обл. 
Русе"

11,5 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2551

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Камчия" от о.т. 9 до о.т. 50, с. Церовец, общ. Иваново, обл. Русе"

11,2 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2552

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Искър" от о.т. 64 до о.т. 58/59, с. Мечка, общ. Иваново, обл. Русе"

10,9 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2553

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Иван Вазов" от о.т. 94 до о.т. 111, с. Мечка, общ. Иваново, обл. 
Русе"

10,8 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2554

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Цар Самуил" от о.т. 127 до о.т. 193, с. Пиргово, общ. Иваново, 
обл. Русе"

10,1 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2555

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Васил Левски" от о.т. 90 до о.т. 64, с. Пиргово, общ. Иваново, обл. 
Русе"

9,3 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2556

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Балкан" от о.т. 37 до о.т. 49 и от о.т. 49 до о.т. 48, с. Красен, общ. 
Иваново, обл. Русе"

9,3 Община 
Иваново, 
област Русе

OP- "Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за Община 8,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2557

транспортна техническа инфраструктура за обект " Ремонт на ул. 
"Христо Смирненски" от о.т. 57 до о.т. 61, с. Щръклево, общ. 
Иваново, обл. Русе"

Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2558

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Розова долина" от о.т. 203 до о.т. 216, с. Щръклево, общ. 
Иваново, обл. Русе"

8,0 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2559

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на 
улица към гробището от о.т. 87 до о.т. 120, с. Кошов, общ. 
Иваново, обл. Русе"

7,9 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2560

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Баба Тонка" от о.т. 88 до о.т. 81, с. Иваново, общ. Иваново, обл. 
Русе"

7,9 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2561

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Чавдар" от о.т. 36 до о.т. 37, с. Иваново, общ. Иваново, обл. Русе"

7,6 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2562

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Йордан Йовков" от о.т. 87 до о.т. 97, с. Иваново, общ. Иваново, 
обл. Русе"

6,2 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2563

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Розова долина" от о.т. 50 до о.т. 52, с. Красен, общ. Иваново, обл. 
Русе"

6,2 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2564

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Гео Милев" от о.т. 260 до о.т. 264, с. Щръклево, общ. Иваново, 
обл. Русе"

5,6 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2565

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Цар Самуил" от о.т. 29 до о.т. 38, с. Червен, общ. Иваново, обл. 
Русе"

5,6 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2566

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Юндола" от о.т. 43 до кръстовище с ул. "Руси Дамянов", с. 
Сваленик, общ. Иваново, обл. Русе"

5,3 Община 
Иваново, 
област Русе

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2567

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Панайот Хитов" от о.т. 55 до о.т. 58, с. Иваново, общ. Иваново, 
обл. Русе"

4,2 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2568

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на пл. 
"Демокрация" между о.т. 49, о.т. 32 и о.т. 33, с. Сваленик, общ. 
Иваново, обл. Русе"

4,2 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2569

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Димчо Дебелянов" от о.т. 215 до о.т. 201, с. Пиргово, общ. 
Иваново, обл. Русе"

3,4 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2570

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Никола Вапцаров" от о.т. 44 до о.т. 53, с. Иваново, общ. Иваново, 
обл. Русе"

3,1 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2571

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Младежка" от о.т. 58 до о.т. 58А, с. Иваново, общ. Иваново, обл. 
Русе"

2,8 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2572

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Людмил Стоянов" от о.т. 224 до о.т. 211, с. Щръклево, общ. 
Иваново, обл. Русе"

2,5 Община 
Иваново, 
област Русе

OP-
24.001-
2092

"Инженеринг на "ПСОВ" и "Канализация" с. Николово, община 
Русе, ЕТАП 1, Главен клон 1, водопровод, КПС, СКО и СВО"

22 
279,5

Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2091

Рехабилитация на общински път RSE1130 /I-2/ Русе - Николово - 
граница общ. (Русе - Сливо поле) - Юделник - Борисово /III - 2102/ 
в участък от км 0+350 до км 6+020

10 
908,0

Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2939

"Рехабилитация и реконструкция на път RSE2132 - I-2, Русе - п.к. 
Ново село - Русе, кв. Средна кула - /III-501/"

6 400,0 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2941

"Реконструкция на ул. "Потсдам" и свързването ѝ с пътен възел 
бул. "България" - бул. "Липник" от кръговото кръстовище на ул. 
"Тулча" до кръговото кръстовище до КАТ", етап 4 "Участък от о.т. 
146 до кръгово кръстовище при бул. "Липник"

6 105,0 Община Русе, 
област Русе

OP- "Изграждане на локално пътно платно на бул. "Липник" от ул. Община Русе, 4 200,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2940

"Стоян Заимов" до кръгово кръстовище при КАТ, гр. Русе" област Русе

OP-
24.001-
2097

Изпълнение на СМР "Изграждане на нова детска ясла, външни 
ВиК отклонения, ел. захранване и ограда"

3 981,2 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2095

СМР "Изграждане на Дневен център за стари хора с ажурна ограда 
по регулационните линии на УПИ III"

2 887,0 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2942

"Инженеринг "Строително-ремонтни дейности и благоустрояване 
на гребна база за академично гребане в с. Николово, община Русе"

2 566,8 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
1084

Инженеринг "Водопровод в гр. Русе, от к. 157 до ул. "Зора", кв. 
"Средна кула"

1 750,0 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2098

Инженеринг "Основен ремонт на читалище "Васил Левски", в т. ч. 
въвеждане на мерки за енергийна ефективност и ограда"

1 286,2 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
1088

Изграждане на ул. "Слатинска" от осова точка (о.т.) 9482 (км 
1+040) до Помпена станция Дунарит о.т. 9485 (км 2+400) в 
Индустриален парк - Русе, гр. Русе

1 066,7 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2099

"Инженеринг "Водопровод по бул. "Гоце Делчев" от ул. "Генерал 
Котузов" до паметник "Русофили"

1 000,0 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2573

Създаване и оборудване на изолирани помещения за пациенти - 
пристрояване на сградата на СБАЛПФЗ "Д-р Граматиков" - град 
Русе

950,1 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2943

"Изграждане на тротоари и зони за паркиране по ул. "Братислава" 
и ул. "Рига" - етап 1 и етап 2"

518,4 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2100

СМР "Благоустрояване на общински терен в кв. 205, ПИ 
63427.2.2136 - за жилищно строителство, заключен между ул. 
Цариград, механа Русе, гаражи, бл. Мургаш и бл. Георги 
Димитров, гр. Русе"

305,0 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2093

"Актуализация на проекти за "ПСОВ" и "Канализация" на с. 
Басарбово, община Русе"

291,7 Община Русе, 
област Русе

OP- "Изграждане на зони за паркиране по ул. "Киев" от кръстовището Община Русе, 187,9

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2944

с ул. "Братислава" до входа на паркинга на бл. "Маестро Атанасов" област Русе

OP-
24.001-
2094

"Актуализация на проект "Благоустрояване на крайбрежната ивица 
северно от Парка на младежта и обособяването ѝ като зона за 
обществен отдих, от ул. "Мостова" до Зимовника на ИАПП на р. 
Дунав", гр. Русе - със 7 етапа

144,0 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2096

Актуализация на проект: "Ремонт на възрожденско читалище 
"Зора 1866", в т.ч. въвеждане на мерки за енергийна ефективност"

30,7 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
1097

Рехабилитация на общински пътища на територията на община 
Сливо поле по обособени позиции, обособена позиция 3: ПЪТ 
RSE-2170 /III-2102, Борисово - Юпер/ Черешово - Граница община 
Сливо поле - Кубрат/ - Сеслав /II-23/

3 378,2 Община Сливо 
поле, област 
Русе

OP-
24.001-
1098

Рехабилитация на общински пътища на територията на община 
Сливо поле по обособени позиции, обособена позиция 1: ПЪТ 
RSE-3187 /RSE-1173/ Малко Враново - Голямо Враново/Голямо 
Враново-/II-21/

3 177,2 Община Сливо 
поле, област 
Русе

OP-
24.001-
2574

Рехабилитация на ул. "Възраждане" от о.т. 7 (пт 1) до о.т. 129 (пт 
157) по регулационния план на с. Юделник, община Сливо поле

1 204,8 Община Сливо 
поле, област 
Русе

OP-
24.001-
1099

Рехабилитация на общински пътища на територията на община 
Сливо поле по обособени позиции, обособена позиция 2: ПЪТ 
RSE-3196 
/II-21/ Русе - Бръшлен/ Сливо поле - Гробищен парк

1 003,2 Община Сливо 
поле, област 
Русе

OP-
24.001-
2102

Оразмеряване и възстановяване на главно дере по ул. "Хр. 
Смирненски" в с. Кошарна, община Сливо поле, област Русе

592,7 Община Сливо 
поле, област 
Русе

OP-
24.001-
2104

Проектиране на канализация и ПСОВ агломерация Сливо поле 580,7 Община Сливо 
поле, област 
Русе

OP-
24.001-
2103

Проектиране на основен ремонт административна сграда, Сливо 
поле

63,5 Община Сливо 
поле, област 
Русе

OP-
24.001-
2105

Основен ремонт на улици в населените места Белцов, Беляново, 
Джулюница, Долна Студена и Новград на територията на община 
Ценово, област Русе

2 169,7 Община 
Ценово, област 
Русе

OP- Община Информационен и обучителен център, с. Ценово 1 997,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1100

Ценово, област 
Русе

OP-
24.001-
2106

Основен ремонт на улица "Дунав", с. Кривина, община Ценово, 
област Русе

1 149,1 Община 
Ценово, област 
Русе

OP-
24.001-
1101

Изграждане на игрище за мини футбол в с. Белцов, община 
Ценово

337,1 Община 
Ценово, област 
Русе

OP-
24.001-
1102

Изграждане на игрище за мини футбол в с. Кривина, община 
Ценово

337,1 Община 
Ценово, област 
Русе

OP-
24.001-
2947

Реконструкция и рехабилитация на улична водопроводна мрежа в 
с. Бистра

7 771,0 Община 
Алфатар, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2946

Реконструкция и рехабилитация на улична водопроводна мрежа в 
с. Чуковец

6 024,0 Община 
Алфатар, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2945

Реконструкция и рехабилитация на улична водопроводна мрежа в 
с. Кутловица

5 654,0 Община 
Алфатар, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1103

Рехабилитация и реконструкция на четвъртокласна общинска 
пътна мрежа в община Алфатар

4 021,3 Община 
Алфатар, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2575

Рехабилитация и реконструкция на четвъртокласна общинска 
мрежа - част от път SLS 2003

2 699,0 Община 
Алфатар, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2576

Рехабилитация и реконструкция на четвъртокласна общинска 
мрежа - път SLS 2005

1 338,0 Община 
Алфатар, 
област 
Силистра

OP-
24.001-

Община 
Алфатар, 

Искане за спешен и неотложен авариен ремонт на сграда - част от 
ОУ "Христо Ботев", гр. Алфатар

742,8

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1104 област 
Силистра

OP-
24.001-
1105

Основен ремонт на път SLS 1026 "Път III-235 с. Сокол - път II-21 
с. Коларово"

3 492,6 Община 
Главиница, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1107

Реконструкция и доизграждане на вътрешната водопроводна 
мрежа, гр. Главиница, община Главиница, област Силистра

2 044,9 Община 
Главиница, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1106

Основен ремонт на път SLS 1022 "Път III-235 ул. Първа, с. 
Звенимир - площад с. Зарица", участък от км 0+000 до км 0+889.96 
и участък от км 2+095.43 до км 2+835.72

1 734,4 Община 
Главиница, 
област 
Силистра

OP-
25.001-
0035

Основен ремонт и осигуряване на достъпна среда на 
Административна сграда с идентификатор №15031.501.1212.4, по 
плана на гр. Главиница, общ. Главиница

1 036,1 Община 
Главиница, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2108

Основен ремонт и енергийна ефективност на "Комплекс за 
социални услуги за лица с психически разстройства" в гр. 
Главиница, ПИ 15031.504.1.9 по КК на гр. Главиница, обл. 
Силистра

871,8 Община 
Главиница, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1108

"Реконструкция и рехабилитация на водопровод между селата 
Звенимир и Зарица, общ. Главиница, и Реконструкция и 
рехабилитация на довеждащ водопровод и ел. кабел, от тръбен 
кладенец № 3 до помпена станция с. Звенимир, общ. Главиница"

724,5 Община 
Главиница, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2107

Рехабилитация (основен ремонт) на ул. Пирин, с. Стефан Караджа, 
общ. Главиница

690,0 Община 
Главиница, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1110

Реконструкция на благоустрояване в част от УПИ I - 402, кв. 34, 
гр. Главиница, и прилежащи тротоари

496,4 Община 
Главиница, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2109

Основен ремонт на улици в населените места на територията на 
община Дулово

2 420,0 Община 
Дулово, област 
Силистра

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2113

Преустройство и промяна на предназначение на общинска сграда 
"Бивше общежитие" в "Център за предоставяне на социални и 
административни услуги" в град Дулово

2 245,0 Община 
Дулово, област 
Силистра

OP-
24.001-
1111

Реконструкция и паркоустрояване, в т.ч. изграждане на детски 
площадки и спортни площадки на открито за Централен градски 
парк в гр. Дулово

2 060,0 Община 
Дулово, област 
Силистра

OP-
24.001-
2114

Основен ремонт на спортна зала, тренировъчна зала по борба и 
съблекални за футболните отбори, реконструкция на трибуните, 
терена и благоустрояване на градски стадион, гр. Дулово

2 040,0 Община 
Дулово, област 
Силистра

OP-
24.001-
1112

Основен ремонт на сградата на общинска администрация, гр. 
Дулово

1 940,0 Община 
Дулово, област 
Силистра

OP-
24.001-
2110

Внедряване на мерки за енергийна ефективност в сграда - 
общинска собственост, разположена в ПИ 24030.501.9284 по КК и 
КР на гр. Дулово /Здравно заведение/

1 720,0 Община 
Дулово, област 
Силистра

OP-
24.001-
2111

Изграждане и регламентиране на открит градски пазар и паркинг в 
имот с идентификатор 24030.13.72 по КККР на град Дулово

1 340,0 Община 
Дулово, област 
Силистра

OP-
24.001-
2112

Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на Народно 
читалище "Христо Ботев - 1948" в с. Руйно, общ. Дулово, обл. 
Силистра

1 220,0 Община 
Дулово, област 
Силистра

OP-
24.001-
2948

Основен ремонт и рехабилитация на сграда с идентификатор 
68357.90.273.9 по КК и КР на с. Средище, община Кайнарджа

3 497,9 Община 
Кайнарджа, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1113

Изграждане на физкултурен салон към ПГМСС "Никола Й. 
Вапцаров", село Средище

1 825,5 Община 
Кайнарджа, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2949

Реконструкция на водопровод от каптаж "Дюлгера" до началото на 
вътрешната водопроводна мрежа с. Давидово, община Кайнарджа

369,7 Община 
Кайнарджа, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2950

Реконструкция на част от парк в УПИ VII, кв. 57 в с. Кайнарджа 306,4 Община 
Кайнарджа, 
област 
Силистра

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1118

Модернизиране на Драматичен театър "Сава Доброплодни", гр. 
Силистра

8 450,3 Община 
Силистра, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1117

Изграждане инсталация за предварително ТБО, вкл. инсталация за 
стабилизиране на подситовата фракция и компостираща 
инсталация за разделно събиране на зелени отпадъци, гр. Силистра

7 864,8 Община 
Силистра, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1115

Основен ремонт на ул. "Харалампи Джамджиев" - гр. Силистра 7 240,0 Община 
Силистра, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1116

Основен ремонт на път Богорово - Поп Кралево - община 
Силистра

6 498,4 Община 
Силистра, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1119

Преустройство, реконструкция и обновяване на сградата на 
Младежки дом, гр. Силистра

6 295,0 Община 
Силистра, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1114

Основен ремонт на път Професор Иширково - Йорданово - община 
Силистра

5 983,8 Община 
Силистра, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1120

Изграждане на площадки за игра и спорт на открито в населени 
места в община Силистра

2 400,0 Община 
Силистра, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1122

Проектиране за извършване на благоустройство на квартали на гр. 
Силистра и с. Айдемир и Калипетрово

1 686,5 Община 
Силистра, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1121

Основен ремонт на път Калипетрово, промишлена зона - община 
Силистра

1 563,9 Община 
Силистра, 
област 
Силистра

OP-
24.001-

Община 
Силистра, 

Проектиране за извършване на основен ремонт на улична мрежа в 
населените места в община Силистра

846,8

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1123 област 
Силистра

OP-
24.001-
1126

Проектиране на сградите на читалища в населени места в община 
Силистра

455,6 Община 
Силистра, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2577

Изготвяне на технически проекти за ремонт на сградите на градска 
поликлиника и бивша стоматология

390,0 Община 
Силистра, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2115

Проектиране за извършване на благоустройство на централна 
градска част и на квартали на гр. Силистра

291,8 Община 
Силистра, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1125

Проектиране на сгради с обществено предназначение в град 
Силистра

185,3 Община 
Силистра, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1124

Проектиране на улична мрежа и тротоари на територията на град 
Силистра

180,0 Община 
Силистра, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1127

Проектиране на сгради с обществено предназначение в град 
Силистра

128,9 Община 
Силистра, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1129

"Реконструкция на общински път SLS1112 - III-216, Ситово-
Златоклас/ - Добротица - Ирник - Босна - /SLS 1024 от км 0+220 до 
км 2+610"

2 582,4 Община 
Ситово, област 
Силистра

OP-
24.001-
1128

"Реконструкция на общински път SLS 1024 /III-235, Главиница-
Зафирово/Сокол - Суходол - граница общ. (Главиница - Ситово) - 
Босна - III-216 от км 7+885 до км 13+980"

2 517,0 Община 
Ситово, област 
Силистра

OP-
24.001-
1130

Изграждане на фотоволтаични инсталации за производство и 
съхранение на електрическа енергия за подпомагане 
енергонуждите на детските и учебните заведения на територията 
на община Ситово

920,4 Община 
Ситово, област 
Силистра

OP- Община Реконструкция на ул. Осма, с. Гарван, община Ситово 255,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1131

Ситово, област 
Силистра

OP-
24.001-
1132

Реконструкция на ул. Стара планина, с. Попина, община Ситово 175,6 Община 
Ситово, област 
Силистра

OP-
24.001-
1133

Реконструкция на ул. Н. Петров - Караджата, с. Ситово, община 
Ситово

130,2 Община 
Ситово, област 
Силистра

OP-
24.001-
1134

Реконструкция на ул. Трета, с. Нова Попина, община Ситово 127,2 Община 
Ситово, област 
Силистра

OP-
24.001-
2951

Реконструкция на съществуващ водопровод и благоустрояване на 
улица "Трансмариска" от о.т. 1 до о.т. 100 (кръстовището с ул. 
"Братован Илиев") в гр. Тутракан

12 
607,8

Община 
Тутракан, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2952

Проектиране и изграждане на Закрит градски пазар 7 883,5 Община 
Тутракан, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2117

Реконструкция на съществуващ водопровод и благоустрояване на 
ул. "Силистра" от о.т. 33 до о.т. 22 (ул. "Александър 
Стамболийски") в гр. Тутракан

7 578,5 Община 
Тутракан, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1135

Закриване и рекултивация на общинско депо за неопасни отпадъци 
на Община Тутракан

7 423,3 Община 
Тутракан, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2116

Реконструкция на съществуващ водопровод и благоустрояване на 
ул. "Александър Стамболийски" от о.т. 21 (ул. "Силистра" и ул. 
"Христо Ботев") - о.т. 140 - о.т. 142 - о.т. 82 - о.т. 83 - о.т. 85 - о.т. 
63 - о.т. 47 - 
о.т. 48 -о.т. 29 - о.т 49 (площад "21-ви септември") в гр. Тутракан

6 795,4 Община 
Тутракан, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
1136

Реконструкция на улица "Ана Вентура", гр. Тутракан от път II-21 
Русе- Силистра до кръстовище с улица "Радецки" от км 0+000 до 
км 1+570

2 711,5 Община 
Тутракан, 
област 
Силистра

OP- Реконструкция на съществуващ водопровод и благоустрояване на Община 2 315,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2953

ул. "Хемус" от о.т. 223 (ул. "Исперих") - о.т. 280 - о.т. 231- о.т. 275 
- о.т 233 до кръстовището с ул. "Мусала" в гр. Тутракан

Тутракан, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2956

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Втора" с о.т. 16-14-15-13-
12 и ул. "Четвърта" с о.т. 8-8а-10-29, с. Търновци, община 
Тутракан

2 064,8 Община 
Тутракан, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2955

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Вежен" с о.т. 82 - о.т. 81 - 
о.т. 80- о.т. 79 в с. Нова Черна, община Тутракан

1 551,2 Община 
Тутракан, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2954

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Богдан Войвода" с о.т. 6 - 
о.т. 171 - о.т. 29 - о.т. 30 - о.т. 92 в с. Цар Самуил, община 
Тутракан

245,2 Община 
Тутракан, 
област 
Силистра

OP-
24.001-
2958

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Медвен, 
община Котел

10 
489,0

Община Котел, 
област Сливен

OP-
24.001-
2959

Изграждане на нов довеждащ водопровод за гр. Котел 9 907,0 Община Котел, 
област Сливен

OP-
24.001-
1137

Реконструкция на водоснабдителната и вътрешната водопроводна 
мрежа на с. Малко село, община Котел

8 500,0 Община Котел, 
област Сливен

OP-
24.001-
2957

Основен ремонт на общински път SLV 1005, път II-48 (м. 
Катунишки мост) - Катунище - Нейково - граница община Сливен 
от км 7+77 до км 14+077

6 965,0 Община Котел, 
област Сливен

OP-
24.001-
1138

Рехабилитация (основен ремонт) на общински път SLV 1003 за с. 
Медвен в участъка от кръстовището с Път II-48 (км 0+000) до 
кръстовището с Път ІІІ-7006 (км 4+800)

4 292,0 Община Котел, 
област Сливен

OP-
24.001-
2960

Ремонт и реконструкция на централен площад "Възраждане", 
прилежащи пешеходни зони и съоръжения към тях, гр. Котел

2 985,0 Община Котел, 
област Сливен

OP-
24.001-
1139

"Основен ремонт на ул. "Котленски проход", с. Ябланово, община 
Котел" - I етап

1 349,0 Община Котел, 
област Сливен

OP- "Реконструкция на ВиК по главна улица на кв. "Изток", с. Градец, Община Котел, 483,1

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1140

общ. Котел" област Сливен

OP-
24.001-
2962

Изготвяне на проект и основен ремонт на ул. "Генерал Скобелев" 1 897,0 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2967

Почистване на дере в с. Бял Кладенец, общ. Нова Загора 1 576,0 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2968

Почистване на дере в с. Кортен, общ. Нова Загора 1 538,8 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2970

Почистване на дере в с. Пет могили, общ. Нова Загора 1 533,8 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2578

Основен ремонт на ул. "Хаджи Димитър" с отводняване на 
повърхностни води, от ул. "Св. св. Кирил и Методий" - о.т. 177 до 
ул. "Димитър Благоев" - о.т. 362, с дължина 990 м, Нова Загора

1 132,6 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2963

Изготвяне на проект и основен ремонт на ул. "Г. С. Раковски" 764,8 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
1141

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на ул. "Хаджи 
Димитър" от о.т. 177 до о.т. 362 с дължина 990 м

742,6 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2961

Изготвяне на проект и основен ремонт на ул. "14-ти януари" 723,5 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
1142

Преустройство на част от младежки дом с идентификатор по 
КККР 51809.504.2002.1, в който се изгражда младежки център в 
УПИ VII, кв. 98 по плана на гр. Нова Загора

667,0 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2965

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Радево, 
общ.Нова Загора с дължина 3100 м

604,0 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2969

Почистване на дере в с. Крива круша, общ. Нова Загора 541,4 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-

Община Нова 
Загора, област 

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на ул. "14-ти 
януари", гр. Нова Загора

131,9

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2964 Сливен
OP-
24.001-
2966

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на ул. "Г. С. 
Раковски" гр. Нова Загора

98,6 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
1143

Асфалтиране на улици в гр. Сливен, кв. "Речица", след изпълнение 
на воден цикъл

28 
925,0

Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
1145

Ревитализация на колодрума в гр. Сливен 16 
639,0

Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
1144

"Реконструкция на вътрешната водопроводна мрежа на с. 
Гавраилово, община Сливен"

4 534,8 Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
2118

Две допълнителни училищни сгради за ППМГ "Д. Чинтулов" и 
ПГПЗЕ "З. Стоянов", гр. Сливен

4 174,4 Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
1146

Благоустрояване кв. "Клуцохор", гр. Сливен 4 159,5 Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
1147

Основен ремонт на бул. "Цар Симеон", гр. Сливен - от кръстовище 
с бул. "Братя Миладинови" до кръстовище с бул. "Илинденско 
въстание"

3 112,8 Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
1148

Благоустрояване кв. "Дружба", гр. Сливен 2 878,6 Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
1149

Благоустрояване кв. "Българка", гр. Сливен 2 870,3 Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
2119

Основен ремонт на стадион в УПИ I, кв. 711 по плана на кв. 
"Стоян Заимов-юг", гр. Сливен

2 535,6 Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
1150

Допълнително водоснабдяване на с. Градско, община Сливен 2 018,0 Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
2120

Подобряване на улично осветление в гр. Сливен - Реконструкция 
на системата за външно изкуствено осветление на 11 булеварда в 
гр. Сливен

1 489,0 Община 
Сливен, област 
Сливен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2971

Реконструкция и разширение на съществуваща сграда за детска 
градина в с. Чинтулово

1 431,9 Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
2121

Реконструкция на част от вътрешната водопроводна мрежа на гр. 
Твърдица, община Твърдица, с разрушаване и възстановяване на 
съществуващата настилка

5 505,0 Община 
Твърдица, 
област Сливен

OP-
24.001-
1151

Реконструкция и рехабилитация на участък от път IV клас 
SLV1112 на територията на община Твърдица

3 510,3 Община 
Твърдица, 
област Сливен

OP-
24.001-
2122

Основен ремонт на част от сграда на Народно читалище "Св. св. 
Кирил и Методий", гр. Твърдица

984,6 Община 
Твърдица, 
област Сливен

OP-
24.001-
2123

Изпълнение на СМР на обект "Спортен комплекс в с. Оряховец, 
община Баните, област Смолян, подобект: "Овоидален водосток" в 
УПИ I - спорт, и УПИ II - озеленяване, по ПУП на с. Оряховец, 
община Баните"

2 631,8 Община 
Баните, област 
Смолян

OP-
24.001-
1153

Ремонт и подобряване на енергийната ефективност на Народно 
читалище "Просвета - 1947" в УПИ IV-читалище, кв. 112 по плана 
на с. Баните, общ. Баните

1 305,0 Община 
Баните, област 
Смолян

OP-
24.001-
1154

Изграждане на "Атрактивен маршрут за пешеходен и велосипеден 
туризъм - алея от с. Баните до язовирната стена на МВЕЦ Баните" 
- II етап, подобект: участък от км 0+840 до км 1+492,59

913,9 Община 
Баните, област 
Смолян

OP-
24.001-
1155

Изграждане на улица и транспортен подход към Пречиствателна 
станция за отпадни води в с. Баните - Първи етап

600,5 Община 
Баните, област 
Смолян

OP-
24.001-
1156

Почистване и укрепване с подпорна стена коритото на река Малка 
Арда в кв. 36 по регулационния план на с. Малка Арда, община 
Баните, област Смолян

248,9 Община 
Баните, област 
Смолян

OP-
24.001-
1157

Вътрешна водопроводна мрежа, с. Оряховец 238,3 Община 
Баните, област 
Смолян

OP-
24.001-
1158

Подпорна стена под общински път SML 1008 III-8632 в участък от 
км 4+300 до км 4+400, община Баните, област Смолян

178,3 Община 
Баните, област 
Смолян

OP-
24.001-
1159

Спортен комплекс с. Оряховец, подобект игрища и трибуни и 
обслужваща сграда в УПИ I-спорт в кв. 129 по плана на с. Баните - 
Оряховец

95,0 Община 
Баните, област 
Смолян

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1160

Обновяване на парково пространство в с. Оряховец 73,1 Община 
Баните, област 
Смолян

OP-
24.001-
1161

"Реконструкция на общински път SML 1032 от път SML 1031 - 
Тешел - Буйново до с. Ягодина от км 0+000 до км 2+240, общ. 
Борино, обл. Смолян"

3 239,5 Община 
Борино, област 
Смолян

OP-
24.001-
1162

Подмяна на етернитови тръби АС Æ 110 на довеждащ водопровод 
от извора до водоема на с. Буйново, общ. Борино, обл. Смолян, с 
тръби PE-HD Æ 110

1 287,6 Община 
Борино, област 
Смолян

OP-
24.001-
1164

Изграждане на парково пространство от о.т. 139 до о.т. 160 по 
плана на с. Борино, общ. Борино

767,4 Община 
Борино, област 
Смолян

OP-
24.001-
1163

Реконструкция на напорен водопровод от ПС "Караджа дере" до 
ОШ1 от външния водопровод за с. Борино, общ. Борино, обл. 
Смолян

730,8 Община 
Борино, област 
Смолян

OP-
24.001-
3096

Оформяне на парково пространство в ПИ 80159.100.49 в кв. 3, с. 
Чала, общ. Борино

98,8 Община 
Борино, област 
Смолян

OP-
24.001-
1165

"Изграждане и рехабилитация на външна и вътрешна 
водоснабдителна система и съоръжения на с. Беден", общ. Девин, 
обл. Смолян

3 572,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
2972

"Изграждане и рехабилитация на външна и вътрешна 
водоснабдителна система и съоръжения на с. Брезе, община 
Девин"

3 458,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
1166

"Изграждане и рехабилитация на външна и вътрешна 
водоснабдителна система и съоръжения, с. Осиково", общ. Девин, 
обл. Смолян

1 803,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
1167

Рехабилитация на централна част на кв. Настан, гр. Девин - Етап 2 
- улица "Лиляна Димитрова" от кръстовището до о.т. 1086 и 
мостово съоръжение в долния участък до новото преминаване през 
дерето до жилищния блок

1 724,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
1168

"Изграждане и рехабилитация на външна и вътрешна 
водоснабдителна система и съоръжения, с. Михалково, община 
Девин", общ. Девин, обл. Смолян

1 223,3 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
1169

Рехабилитация и реконструкция на улица в с. Гьоврен, общ. Девин 
- от о.т. 38 през о.т. 90А, о.т. 83, о.т. 83В до о.т. 103А с дължина 
131,33 м

627,3 Община Девин, 
област Смолян

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1170

Ремонт и реконструкция на съществуваща спортна площадка с 
изграждане на нова обслужваща сграда към нея в УПИ I - спортна 
площадка и обсл. сграда, кв. 155, кад. идент. - 20465.502.25, гр. 
Девин, общ. Девин, обл. Смолян

594,2 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
1171

"Основен ремонт на част от улици "Шина Андреева", "Равня", 
"Шипка" и "Слави Кацаров" и прилежащата им инфраструктура, 
гр. Девин", "Етап 2 - ул. "Шипка" от о.т. 490 през о.т. 507, о.т. 508, 
о.т. 509 до о.т. 1489"

516,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
2124

Въвеждане на мерки за енергийна ефективност на обект: Дом на 
културата град Девин, находящ се в УПИ III, кв. 36, сграда с 
идентификатор 20465.502.287.1, община Девин, област Смолян

135,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
2125

Мостово съоръжение между ул. "Гимназиална" и ул. 
"Освобождение" - от о.т. 736 през о.т. 158 до о.т. 37 в град Девин

34,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
2129

Основен ремонт и рехабилитация на централна градска част в гр. 
Девин - II етап

24,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
2126

Реконструкция и основен ремонт на тротоари по улици в ЦГЧ на 
град Девин

16,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
2128

Основен ремонт и реконструкция на улица "Ален мак" и улица 
"Кокиче" в град Девин

10,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
2127

Основен ремонт и реконструкция на улица "Пирин" и улица 
"Акация" в град Девин

9,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
1172

Реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи 
улици, съоръженията и принадлежностите към тях на територията 
на община Доспат

4 200,0 Община 
Доспат, област 
Смолян

OP-
24.001-
1173

Рехабилитация на общински път SML 2083/II-37/Барутин - Чавдар 2 983,4 Община 
Доспат, област 
Смолян

OP-
24.001-
1174

Изграждане на улица "Крайбрежна", Доспат - 1-ви етап 2 578,9 Община 
Доспат, област 
Смолян

OP-
24.001-

Община 
Доспат, област 

Проектиране на туристическа инфраструктура 120,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2132 Смолян
OP-
24.001-
2130

Проектиране на инфраструктурни обекти на територията на 
община Доспат - водопроводи и канализации

76,2 Община 
Доспат, област 
Смолян

OP-
24.001-
2131

Проектиране на инфраструктурни обекти на територията на 
община Доспат - улици

41,5 Община 
Доспат, област 
Смолян

OP-
24.001-
1175

Интегрирано използване на термоминералните води, натрупани в 
геотермалната система - Ерма река Елидже

6 670,2 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1176

Подобект "Външен водопровод" от обект "Доизграждане, 
реконструкция и рехабилитация на водоснабдителна и 
канализационна мрежа на гр. Златоград"

2 518,3 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1177

Основен ремонт на улична мрежа в гр. Златоград, ул. "Стефан 
Стамболов" от УПИ I-производствени и складови дейности, през 
о.т. 11 до о.т. 49 (мост при старата воденица) - I етап

2 021,5 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1178

Изграждане на Общински кооперативен пазар, УПИ XIII - ПАРК и 
обществено обслужване, кв. 46, гр. Златоград

1 748,0 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1179

Благоустрояване и изграждане на парк в град Златоград 645,8 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1180

Основен ремонт на улица "Хан Аспарух" от о.т. 522, през о.т. 835 
към о.т. 836 по ПУП на град Златоград

312,0 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1181

Благоустрояване на улица "Освобождение", гр. Златоград, от о.т. 
460 до о.т. 418

293,1 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1182

Основен ремонт на улица "Прогрес" - от о.т. 821 до о.т. 908 по 
ПУП на град Златоград

276,3 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1183

Основен ремонт на улица "Косора" от о.т. 818 през о.т. 784 до о.т. 
779 и участък от о.т. 784 през о.т. 785 към о.т. 788, по ПУП на град 
Златоград

196,9 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1184

Благоустрояване на улица "Славей", гр. Златоград, от о.т. 419 към 
о.т. 801, о.т. 804 до о.т. 807

191,8 Община 
Златоград, 
област Смолян

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1185

Основен ремонт на улица "Ангел Киряков" от о.т. 500 до о.т. 509 
по ПУП на град Златоград

130,5 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1186

Основен ремонт на ул. "Проф. д-р Асен Шопов" от о.т. 866 до о.т. 
557 по ПУП на гр. Златоград

104,0 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1187

"Рехабилитация на път "Шаренска - Крайна - Върба" на 
територията на община Мадан

3 691,0 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
1190

Ремонт и реконструкция на сграда, находяща се в УПИ ХII-25 - 
детско заведение в кв. 8 по ПРЗ на гр. Мадан - корпус към СУ 
"Отец Паисий" - гр. Мадан, община Мадан, област Смолян

2 218,6 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
1191

Доизграждане на канализационна мрежа, захранваща главен и 
довеждащи колектори към ПСОВ Мадан и съпътстващи обекти в 
гр. Мадан

2 079,0 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2973

"Рехабилитация и основен ремонт на участък от общински път 
SML 2131/0+000 до 1+500/ в с. Шаренска, община Мадан" - СМР, 
СН и АН

2 025,4 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2974

"Рехабилитация и основен ремонт на участък от общински път към 
промишлено селище "КРУШЕВ ДОЛ", община Мадан" - СМР, СН 
и АН

1 522,0 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
1189

"Изпълнение на инженеринг (проектиране, авторски надзор и 
строителство) на обект/строеж: "Реконструкция на участък от път 
SML 2133 /Печенско - Петров дол/ на територията на община 
Мадан"

1 361,0 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
25.001-
0036

Реконструкция на площадно пространство между ул. "Република" 
и ул. "Явор" - гр. Мадан, община Мадан, ПИ 46045.501.878 по КК - 
гр. Мадан

704,0 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2136

Обект: "Индустриална зона, ПИ 10", с. Средногорци 703,0 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2133

"Реконструкция на улици в с. Средногорци, Участък 2 - ул. 
Опълченска от о.т. 147 до о.т. 162"

488,0 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2975

"Рехабилитация на улична мрежа в с. Цирка, община Мадан" 256,3 Община Мадан, 
област Смолян

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2976

"Реконструкция на вътрешна улица /към Кикови/ в с. Равнил, 
община Мадан"

246,0 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2134

"Реконструкция на улици в с. Средногорци, Участък 1 - ул. 
Персенк от о.т. 9 до о.т. 31"

225,0 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2135

"Реконструкция на улици в с. Средногорци, Участък 3 - ул. Арда 
от о.т. 331 до о.т. 342 (без участък от о.т. 333 до о.т. 338)"

126,0 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2977

Изготвяне на проект: "Основен ремонт на спортно игрище, 
намиращо се в поземлен имот № 46045.502.223, община Мадан, 
кв. Батанци, ул. "Студенец"

59,5 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
1194

Упражняване на авторски и независим строителен надзор и 
изпълнение на СМР на строеж: "Реконструкция на общински път 
SML 1171 от път III-8652 - с. Средец - с. Бурево - с. Гърнати - с. 
Марамати, община Неделино", подобект - етап: "Oбщински път 
SML 1171 от път III-8652 - с. Средец"

4 226,5 Община 
Неделино, 
област Смолян

OP-
24.001-
1195

Инженеринг - проектиране, упражняване на авторски надзор и 
изпълнение на строително-монтажни работи на улици на 
територията на община Неделино и упражняване на строителен 
надзор

2 684,0 Община 
Неделино, 
област Смолян

OP-
25.001-
0087

"Реконструкция и основен ремонт на ул. "Напредък" от ос.т.271 до 
ос.т.111, ул. "Бор" от ос.т.111 до ос.т.118 и ул. "Дичо Петров" от 
ос.т.118 до ос.т.520 с обща дължина 1450 м"

1 604,4 Община 
Неделино, 
област Смолян

OP-
24.001-
1196

Упражняване на авторски независим строителен надзор и 
изпълнение на СМР на строеж: "Ремонт и реконструкция на 
водоснабдителна мрежа на община Неделино чрез реконструкция 
на тласкателен водопровод от ПС на р. Оваджик до НР 100 м3 за с. 
Изгрев и с. Еленка, общ. Неделино, ремонт на ПС и водохващане"

1 247,0 Община 
Неделино, 
област Смолян

OP-
24.001-
1197

Прокарване на структурен сондаж за търсене и хидрогеоложка 
оценка на дълбоко находище на минерална вода в землището на 
община Неделино, област Смолян - Етап I и прокарване на търсещ 
структурен сондаж и хидрогеоложка оценка

1 009,4 Община 
Неделино, 
област Смолян

OP-
24.001-
1198

Упражняване на авторски и независим строителен надзор и 
изпълнение на СМР на строеж: "Реконструкция и ремонт на сграда 
с културно предназначение - читалище "Светлина-1938", гр. 
Неделино" II етап

834,0 Община 
Неделино, 
област Смолян

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1200

Вътрешна водопроводна мрежа с. Чепинци - лот 10 2 543,2 Община 
Рудозем, 
област Смолян

OP-
24.001-
1201

Проектиране, упражняване на авторски надзор и изпълнение на 
строително-монтажните работи по паркоустрояване и 
благоустрояване на съществуващ обществен селищен парк - 
"Лесопарка" на гр. Рудозем - изграждане на подходи към парка за 
МПС, велосипеди и пешеходни туристи; паркинг/и; алейна мрежа; 
енергоспестяващо осветление; зони за отдих, атракциони и др.

2 337,6 Община 
Рудозем, 
област Смолян

OP-
24.001-
1202

"Рехабилитация на път SML 2248 /III-8683/ Смилян - Букаците - 
Горово - граница общ. (Смолян - Рудозем) - Витина - Елховец /ІІІ-
8681/ от км 8+300 до км 12+100"

1 745,5 Община 
Рудозем, 
област Смолян

OP-
24.001-
1203

"Реконструкция на улична мрежа на с. Елховец, общ. Рудозем", 
подобект ул. Байкушевска

1 222,6 Община 
Рудозем, 
област Смолян

OP-
24.001-
1204

Благоустрояване на централна градска част град Рудозем, лот 1, 
зона 5

1 139,9 Община 
Рудозем, 
област Смолян

OP-
24.001-
1205

Парково пространство в УПИ IX, кв. 39, гр. Рудозем 531,3 Община 
Рудозем, 
област Смолян

OP-
24.001-
1206

Реконструкция на улица от ПТ 42 с. Равнината 250,0 Община 
Рудозем, 
област Смолян

OP-
24.001-
2137

"Пешеходна алея с. Оглед от км 0+000 до км 0+143,86" 229,9 Община 
Рудозем, 
област Смолян

OP-
24.001-
2163

Инженеринг на площадка за временно съхранение на излезли от 
употреба гуми, строителни отпадъци, едрогабаритни отпадъци, 
опасни и други отпадъци на територията на община Смолян

8 381,1 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2156

Инженеринг - проектиране, изпълнение на СМР и авторски надзор 
на обект: "Реконструкция на вътрешната водопроводна мрежа с. 
Кутела, община Смолян"

7 615,2 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2154

Реконструкция на вътрешната водоснабдителна мрежа на с. 
Смилян, община Смолян

6 184,1 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP- Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор, на Община 3 214,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2157

обект "Музей на магията", с. Момчиловци Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2148

ОБЕКТ: "Обособена позиция № 1: "Рехабилитация на уличната 
мрежа в с. Смилян, община Смолян", подобект: ул. "Хаджи 
Димитър" от о.т. 292 до тупик при о.т. 338

3 160,9 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2980

Инженеринг на ОВК и СМР на Родопски драматичен театър, гр. 
Смолян

3 000,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1207

Разширение на гробищен парк - кв. Райково, гр. Смолян, в УПИ 
XIII-375,386 - за разширение на гробищен парк, кв. 79, кв. 
Райково, гр. Смолян

2 740,4 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2138

Инженеринг на транспортна връзка на ул. "Кап. П. Войвода", гр. 
Смолян

2 311,5 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2159

Инженеринг - Основен ремонт и реконструкция на спортна сграда 
и ремонт на прилежащ терен и поливна система - стадион Райково, 
гр. Смолян

2 249,6 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2140

Инженеринг на ул. "Коста Аврамиков", гр. Смолян 2 158,5 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1208

Реконструкция на вътрешната водоснабдителна мрежа на с. Долно 
Влахово

2 055,8 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2161

Инженеринг на гаражи и настилки около Административна сграда 
на община Смолян, Нов център, гр. Смолян

1 364,6 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2158

Инженеринг на закрито мембранно спортно съоръжение и 
прилежащ терен - стадион Смолян, гр. Смолян

877,8 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2160

Инженеринг на площадно пространство и Водна каскада в кв. Нов 
център, гр. Смолян

845,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2151

Възстановяване и изграждане на подпорни стени по бреговете на 
река Арда, Етап II: Подпорни стени по левия бряг на река Арда - 
ламели от Стена 2.1 до Стена 2.15

750,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-

Община 
Смолян, област 

"Възстановяване на подпорна стена по десния бряг на река 
Широколъшка при км 33+250 на РП III-866, общ. Смолян"

568,3

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2152 Смолян
OP-
24.001-
2579

Инженеринг на обект: "Зона за рекреация" в УПИ I-Музей, 
Картинна галерия и Библиотека, кв. 15, Нов център

360,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2978

Инженеринг на вертикален паркинг, гр. Смолян 350,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2143

ОБЕКТ: "Обособена позиция № 1: "Рехабилитация на уличната 
мрежа в с. Смилян, община Смолян", подобект: "П-к Дичо Петров" 
от о.т. 396 до кръстовището при о.т. 406, до о.т. 407, до о.т. 143 
(при ул. "Васил Левски"), включително отклонка от о.т. 406 до о.т. 
391 при ул. "Васил Левски"

313,9 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1209

Инвестиционно проектиране на улици в с. Момчиловци, общ. 
Смолян

300,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2153

Изграждане на подпорна стена по десния бряг на р. Черешовска 
река, на общински път SML3242/III-8683/Смилян-
Могилица/Черешовска река-Киселчово, при км 2+100, общ. 
Смолян

285,3 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2139

Обект: "Рехабилитация на уличната мрежа в гр. Смолян, община 
Смолян", подобект: "Ул. "Георги Сава Раковски" от о.т. 497 до о.т. 
499, от о.т. 499 до о.т. 544, о.т. 544 до връзка с ул. "Миньорска"

279,6 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2979

Укрепване на улица "Орфееви Скали", над имот, намиращ се в 
УПИ XXX-2004, кв. 143, гр. Смолян

217,6 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2149

Проектиране на общински път SML2273II-86, Смолян-Търън-
Еленска

102,4 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1210

Инвестиционно проектиране на улица с. Габрица - от 
републиканска пътна мрежа до с. Габрица

64,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1211

Инвестиционно проектиране на улица с. Долно Фатово - от 
републиканска пътна мрежа до с. Долно Фатово

42,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1212

Инвестиционно проектиране на улица с. Полковник Серафимово - 
улицата, свързваща махала Костовска и махала Згуровска

34,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2150

Проектиране на общински път SML2241 /III-863, Момчиловци - 
Славейно - с. Кутела

27,8 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2145

Проектиране на улица в с. Могилица 23,6 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1213

Инвестиционно проектиране на улица с. Горно Фатово - от 
републиканска пътна мрежа до Горно Фатово

22,5 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2144

Проектиране на улица в с. Арда 19,5 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2147

Проектиране на улица в с. Сивино 18,5 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2146

Проектиране на улица в с. Подвис 17,6 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1214

Инвестиционно проектиране на улица с. Чокманово - улицата от 
републиканска пътна мрежа до махала Пильовска

14,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1215

Инвестиционно проектиране на улица с. Чокманово - улицата от 
републиканска пътна мрежа до Читалище

14,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2142

Проектиране на улица "Панорама", гр. Смолян 9,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2141

Проектиране на улица Метакса Гугински, гр. Смолян 7,9 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1216

Рехабилитация на магистрален водопровод за водоснабдителна 
група Орехово - Малево - Хвойна - Павелско

7 598,0 Община 
Чепеларе, 
област Смолян

OP-
24.001-
1217

Реконструкция на ул. "Христо Ботев", гр. Чепеларе 2 932,4 Община 
Чепеларе, 
област Смолян

OP- Реконструкция на улица "Панорама" и улица "Преспа", гр. Община 1 400,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1218

Чепеларе Чепеларе, 
област Смолян

OP-
24.001-
1220

Обновяване на централен градски парк с площад в УПИ VII - 
Централен градски парк с пешеходна алея в гр. Чепеларе

1 263,9 Община 
Чепеларе, 
област Смолян

OP-
24.001-
1219

Реконструкция на ул. "Ручей" от км 0+000 до км 0+195 - гр. 
Чепеларе

949,7 Община 
Чепеларе, 
област Смолян

OP-
24.001-
2580

"Реконструкция на улица "Васил Дечев" от о.т. 678 до УПИ I-
2167,2158-Автогара, и улица "Хан Аспарух" от о.т. 577 до о.т. 116, 
град Чепеларе, община Чепеларе"

855,9 Община 
Чепеларе, 
област Смолян

OP-
24.001-
1222

Рехабилитация на бул. "Ал. Стамболийски" от бул. "Константин 
Величков" до Западен парк

45 
871,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2981

Проектиране и изграждане на източния надлез над ж.п. линията 
при Бакърена фабрика

18 
768,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1221

Ул. Опълченска от бул. Тодор Александров до бул. Сливница 14 
072,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2982

Многофункционална спортна зала в УПИ III, квартал 26, град 
Нови Искър, квартал "Курило", гр. Нови Искър, район "Нови 
Искър", Столична община

8 662,1 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1223

Изграждане на етажен паркинг и подземен гараж в УПИ VI-265, 
266 - "за ПГ и етажен паркинг", кв. 2в, м. "Младост-3"

7 858,8 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1229

Събаряне на едноетажна сграда /етернитова/ и изграждане на 
Самостоятелен корпус на два етажа и зала в двора на 126 ОУ "П. 
Ю. Тодоров", строителен и авторски надзор

5 742,7 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1224

Изграждане на бул. "Филип Кутев" от бул. "Черни връх" до ул. 
"Сребърна"

4 845,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3017

Изграждане на общинската администрация за район "Люлин" - 
СО, в ПИ 68134.4360.976

4 758,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-

Столична 
община, област 

Проектиране и изпълнение на основен ремонт на 39 СУ и 131 СУ, 
район "Младост"

4 750,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2990 София-град

OP-
24.001-
3004

Основен ремонт и внедряване на енергоефективни мерки в 68 СУ 
"Академик Никола Обрешков", жк "Дружба 2", район "Искър", гр. 
София

4 746,6 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3013

Инженеринг - проектиране, изпълнение на СМР, авторски надзор, 
изготвяне на екзекутивна документация, вкл. оборудване и 
обзавеждане на ДГ с. Железница за четири групи и една яслена 
група

4 697,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3006

Основен ремонт и внедряване на енергоефективни мерки в 21 
Детска градина "Ежко Бежко" - Филиал, кв. "Дружба-1", район 
"Искър", гр. София

4 441,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1231

Проектиране и изграждане на ул. "Добротица Деспот" (ПИ 
68134.201.131) и благоустрояване на зоните около нея (ПИ 
68134.201.176, 68134.201.127, 68134.201.130, 68134.201.163 и 
68134.201.164) в ж.к. "Лагера", гр. София

4 400,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1227

"Ремонт на ул. "Велчо Атанасов", район "Слатина" (от о.т. 229б 
при ул. "Калиманци" - през о.т. 224-о.т. 232-о.т. 23 о.т. 79-о.т. 64 
до о.т. 5, където е кръстовището с ул. "Атанас Узунов" и 
продължава по о.т. 67 до о.т. 81 преди кръстовището с ул. "Боян 
Магесник")

4 105,9 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2996

Проектиране и изпълнение на основен ремонт на 
административната сграда на район "Младост", СО

4 000,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1226

Основен ремонт на р. Владайска в участъка от ул. "Камен 
Андреев" до бул. "Мария-Луиза", район "Възраждане", в т.ч. СН, 
АН и др.

3 736,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2991

Инженеринг/проектиране строителство и упражняване на авторски 
надзор/за изпълнение на строеж: "Основен ремонт на улица 
"Христо Белчев" СО - район "Средец"

3 660,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1230

"Ремонт на ул. "Атанас Узунов" (от ул. "Братован" до 
кръстовището с ул. "Велчо Атанасов"), район "Слатина"

3 268,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3016

Изграждане на концертна зала за район "Люлин" - СО, в ПИ 
68134.4360.976

3 170,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-

Столична 
община, област 

Изграждане и обновяване на три междублокови пространства до 
бл. 543, до бл. 31 и до бл. 983

3 135,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

3009 София-град

OP-
24.001-
2994

Изготвяне и изпълнение на инвестиционен проект чрез 
инженеринг - основен ремонт на подпокривното пространство и 
преустройството му в използваеми помещения и пристройка за 
нов физкултурен салон на 127 СУ "Иван Николаевич Денкоглу" - 
район "Средец"

3 115,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2998

Проектиране и изпълнение за реконструкция на парк "Сухото 
дере" в "Младост 4"

2 755,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1225

Корекция на р. Владайска в участъка от км 0+349 до км 0+730, 
район "Овча купел", в т.ч. и надзор

2 499,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2983

Изграждане на ул. "Крикор Азарян" между кв. 3а, 4а, 5а, 6 и кв. 9, 
8, 7, м. Малинова долина 1-ва, 2-ра, 3-та, 4-та, 5-та и 6-та, І част: 
От о.т. 38-о.т. 37-о.т. 36-о.т. 89-о.т. 89-о.т. 32 до о.т. 31, район 
"Студентски", гр. София

2 490,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3019

Реконструкция на път до с. Кътина между о.т. 252 /при ул. 
"Локомотив"/ до о.т. 6в

2 325,6 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1288

Проектиране и изграждане на улица с о.т. 4 - 5 - 101 между 
квартали 79, 80 (южна страна) и квартали 78 и 77 (северна страна) 
в ж.к. "Дружба 1" - инженеринг

2 310,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3003

Инженеринг "Преустройство на съществуваща обществена, 
минерална баня в център за рехабилитация", кв. Кумарица, гр. 
Нови Искър, район "Нови Искър", Столична община

2 086,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3001

Проектиране и изграждане на пристройка с три градински групи 
към съществуваща сграда на ДГ 89, както и музикален кабинет в 
гр. София, кв.Враждебна, район "Кремиковци", Столична община

2 046,9 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3008

Проектиране, СМР и упражняване на авторски надзор за обект: 
"Изграждане на паркоместа и реконструкция на тротоари по улици 
между квартали 27, 29, 30, 31, 32 и 33 по плана на м. "Дружба 1 - I 
и II част", р-н "Искър" (инженеринг)

1 986,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1232

Ул. "Хенрик Ибсен" от бул. "Черни връх" до ул. "Козяк" 1 974,6 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-

Изграждане на ул. "Проф. Никола Милев" и ул. "Синьо езеро" в 
участъка от ул. "Перуника" до ул. "Гръсниче". Ул. "Перуника" от 

Столична 
община, област 

1 880,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1244 о.т. 349 до ул. "Лотос" София-град

OP-
24.001-
1233

Изграждане на улици и паркинги в ж.к. "Лев Толстой" - СМР, 
строителен надзор, авторски надзор

1 867,7 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1234

ВиК мрежа по ул. "Розова долина"; по ул. "Беласица"; по ул. 
"Бреза" и по ул. "Гина Кунчева", кв. "Курило", гр. Нови Искър

1 764,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2582

"Изграждане на ул. "Тодор Недков", в участъка между о.т. 15 - 
о.т.117; о.т. 108 - о.т. 111 и от о.т.26 - о.т. 22", м. "Малинова 
долина 1-ва, 2-ра, 3-та, 4-та, 5-та и 6-та част", СО район 
"Студентски"

1 696,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1235

Изграждане на ВиК мрежи по ул. "Хаджи Димитър", ул. "Банска", 
"Стое Джуров", ул. "Детелина", ул. "Калиакра" и ул. "Средец", кв. 
"Кумарица", р-н "Нови Искър"

1 600,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1236

Изграждане на ВиК мрежи по улици "Оброчище", "Върбовка", 
"Беласица", "Гина Кунчева", район "Нови Искър"

1 594,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1237

Основен ремонт на р. Владайска в участъка от бул. "Овча купел" 
до съществуваща корекция при стадион "Славия", район "Овча 
купел", в т.ч. СН, АН и др.

1 516,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1238

Изграждане на улици в кв. Симеоново (Шумако, 86-а, 82-ра) 1 500,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2581

Спортен комплекс - футболен стадион с трибуни, находящ се в 
УПИ I - за спорт и озеленяване, кв. 131, м. Ж.к. "Овча купел 1", 
ПИ с идентификатор 68134.4334.9554

1 500,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2997

Проектиране и изпълнение на реконструкция на парк в "Младост 
3" пред общината

1 500,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3007

Проектиране, СМР и упражняване на авторски надзор за обект: 
"Изграждане на паркоместа и реконструкция на тротоари по улици 
между квартали 13, 14, 15 и 16 по плана на м. "Дружба 1 - I и II 
част", р-н "Искър" (инженеринг)

1 465,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1241

"Смяна на предназначението на първи етаж от 
многофункционална сграда, с. Владая, в медицински център, 
аптека, лаборатория и кафе-чайна"

1 449,0 Столична 
община, област 
София-град

OP- Проектиране и възстановяване на паркова среда, достъпна среда, Столична 1 342,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
3000

изграждане на спортно игрище, детска площадка и паркова сцена в 
имот с идентификатор 22304.7891.925, находящ се в с. Долни 
Богров, район "Кремиковци", Столична община

община, област 
София-град

OP-
24.001-
3018

Уличен водопровод Æ 250 ПЕВП/Клон А/ с начало съществуващ 
водопровод с диаметър Æ 1200 мм стомана, през учреден сервитут 
за техническа инфраструктура и колектор, местност ОСЗ 
"Сгуроотвала", район "Подуяне" и р-н "Сердика", гр. София

1 295,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2995

Двуетажна постройка с четири учебни помещения: два 
специализирани кабинета и две STEM стаи към 159 ОУ, гр. София, 
кв. Челопечене, район "Кремиковци", Столична община

1 260,8 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1243

"Изграждане на улица (от О.Т. 31а до О.Т. 32а) от ул. "Зайчар" до 
ул. "Царибродска" включително съпътстваща техническа 
инфраструктура и Изграждане на улица (от О.Т. 17б до О.Т. 30а) 
от ул. "Царибродска" до ул. "Димитър Петков"

1 169,1 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2999

Проектиране и възстановяване на паркова среда, достъпна среда и 
изграждане на спортни игрища в имот с идентификатор 
07140.8092.1726, находящ се в гр. Бухово, район "Кремиковци", 
Столична община

1 103,6 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1245

Основен ремонт и реконструкция на площада пред НЧ 
"Виделина", разположен на нивото на терена, и укрепване на 
съществуваща стоманобетонна плоча под него заедно с полагане 
на нова хидроизолация и реконструкция на помещенията под 
площада и изграждане на нов архив

1 091,7 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3014

Сграда за медицински център и обществено обслужване в УПИ 
XIV, кв. 39, м. "Орландовци-Малашевци", ПИ с идентификатор 
68134.508.1810 по КККР на СО - район "Сердика"

1 029,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1247

Изграждане на ВиК мрежата на кв. "Суходол", район "Овча купел" 
- Подобект: "Канализационни клонове 73, 77, 74, 78, 70, 67, 68, 61, 
63, 64, 56", в т.ч. СН, АК и др.

891,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2583

Реконструкция, ремонт, обновяване на мостове/пасарелки над 
Перловска река

870,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1248

Изграждане на канализация по ул. "Ефрем Чучков" в у-ка от ул. 
"24" (ОТ4) до включването в Десен Какачки колектор (о.т. 1), кв. 
"Обеля", р-н "Връбница"

856,7 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-

Основен ремонт и осигуряване на достъпна архитектурна среда в 
сградата на Дом на културата - гр. Бухово, район "Кремиковци", 

Столична 
община, област 

787,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2693 Столична община София-град
OP-
24.001-
1252

Изграждане на ново мостово съоръжение на ул. "Тодор 
Джебаров", кв. "Манастирски ливади-изток"

780,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1265

Реконструкция, ремонт, обновяване на мостове/пасарелки над 
Перловска река

707,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1249

Основен ремонт на Дом на културата, гр. Бухово (Построен през 
1950 г. от ДСО "Редки метали", Дом на културата, гр. Бухово, е 
най-старият културен дом на територията на столицата и 
конкретно район "Кремиковци" с характерен за периода 
архитектурен стил и мащаби. По модел на Народен театър "Иван 
Вазов", проект на известни виенски архитекти.)

703,9 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1250

Изграждане на Дубльор на канализационен колектор по бул. 
"Симеоновско шосе" от о.т. 71 до о.т. 72, райони "Студентски" и 
"Лозенец"

701,3 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1251

"Проектиране и изграждане на ул. "Проф. Кирил Попов" в 
участъка между о.т. 465-о.т. 4а-о.т. 40-о.т. 39-о.т. 42-о.т. 38-о.т. 49-
о.т. 68-о.т. 75 и о.т. 76"

700,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2986

Реконструкция на междублоково пространство с детски площадки 
за деца от 0 до 3 и от 3 до 12 години, "Младост 1"

700,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2588

Изпълнение на строително-монтажни работи по ремонт на 
съществуващи съоръжения и отводняване на ул. "Митю 
Войнишки", с. Казичене

680,7 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3005

Основен ремонт на физкултурния салон на 4-то ОУ "Професор 
Джон Атанасов", кв. "Дружба 1", район "Искър", гр. София

607,4 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1253

Изграждане на Главен канализационен клон I по ул. "Свети Иван 
Рилски" и по ул. "Брезова гора", кв. "Курило", гр. Нови Искър

576,8 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1271

Проект в техническа фаза за локална пречиствателна станция за 
отпадни води в с. Волуяк

550,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3015

Сграда за лаборатория,амбулатория и обществено обслужване в 
УПИ XIV,кв. 39, м. "Орландовци-Малашевци", ПИ с 
идентификатор 68134.508.1809 по КККР на СО - район "Сердика"

538,0 Столична 
община, област 
София-град

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1256

Укрепване на опасен участък на ул. Бор 500,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1257

Стълбище и асансьор до хотел "Сердика" 500,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1261

Проектиране и основен ремонт на ул. "Българска морава" между 
бул. "Тодор Александров" и ул. "Пиротска" - пътно платно

450,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2584

Изработване на работен инвестиционен проект за "Изграждане на 
Училищна сграда на 33 Езикова гимназия "Света София"

450,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1273

Изграждане на мост над р. Клисурска при ул. Липа, кв. Вердикал 431,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1262

Изготвяне проект в идейна фаза на ВиК мрежи в кв. "Факултета" - 
Главен клон V - по ул. "Суходолска", ул. "Ришки проход", ул. 
"Добротич", вкл. и прилежащите ѝ клонове

430,3 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1263

Основен ремонт на опасна подпорна стена на ул. "Иван Вазов" 420,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1266

Едноетажна пристройка на входно фоайе и асансьор за 
осигуряване на достъп на хора в неравностойно положение към 
административна сграда на 4 етажа (районна администрация - 
"Люлин" и НАП)

400,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1267

Проектиране на многоетажни квартални паркинги - 7 броя 400,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2604

Реконструкция, ремонт, обновяване на междублокови 
пространства за бл. 430, бл. 431, бл. 432 и бл. 433 в СО, р-н 
"Люлин"

360,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2166

"Уличен паркинг съгласно одобрена улична регулация, срещу бл. 
57, на ул. "Ген. Стоян Стоянов", ж.к. "Дружба 1", СО - район 
"Искър"

345,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1276

Реконструкция и възстановяване на водното огледало и алейното 
осветление и видеонаблюдение в градина "Равин Гавриел Меркадо 
Алмоснино"

302,0 Столична 
община, област 
София-град

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
3011

Основен ремонт на спортни игрища на 78 СУ 300,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2586

Инвестиционно проектиране на внедряване на мерки за енергийна 
ефективност и на основен ремонт на училищния двор на 21 СУ 
"Христо Ботев", район "Лозенец" - СО

299,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1278

"Пешеходен мост на река Суходолска, по който се осъществява 
достъпът до Западен парк от живущите в район "Люлин - 10 м.р."

298,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3010

Вътрешно преустройство и смяна предназначението на помещение 
за съхранение в зала за спорт към 78 СУ, находящи се в подземен 
етаж в блок А1 на 78 СУ, УПИ I-единно политехническо училище, 
кв. 33, гр. Банкя, район "Банкя"

281,8 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1279

Внедряване на мерки за повишаване на енергийната ефективност и 
съпътстващи мероприятия на сграда 68134.8552.169.1 (Кметството 
на кв. Враждебна представлява масивна сграда, построена през 
1952 г., състояща се от един етаж с полуподземно ниво и 
подпокривно пространство с таванска стая.)

268,3 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1280

Сграда на НЧ "Виделина" и районна администрация, с. Панчарево. 
Изготвяне на цялостен проект за реконструкция и укрепване, 
подмяна на облицовката и проект за енергийно обследване и 
изготвяне на паспорт, свързано с цялостното саниране на сградата 
на НЧ "Виделина" и районната администрация

254,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1282

Проектиране на обект: Ремонт на бул. "Петър Дертлиев" - 
проучвателни и проектни работи

250,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2984

"Изграждане на ново осветление в ж.к. "Разсадника-Коньовица", 
карето между ул. "Алеко Туранджа" и бл. 24, находящо се в ПИ 
68134.1106.309"

245,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2985

Изграждане на ново улично осветление в ж.к. "Красна поляна" 1 
по бул. "Вардар" от бул. "Ал.Стамболийски" до пазар "Росица" (от 
о.т. 29б - о.т. 26б до имотна граница между УПИ IV-123 и УПИ I-
79, кв.109)

240,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1284

Изготвяне на технически проект за обект: "Водоснабдяване и 
канализация на ж.к. "Левски-В" на територията на Столична 
община, район "Подуяне"

203,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-

Столична 
община, област 

Изграждане на ВиК мрежи по ул. "Орех" от о.т. 148 до о.т. 149, кв. 
"Суходол", р-н "Овча купел"

200,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1285 София-град

OP-
24.001-
1286

Изграждане на ул. "Айдемир" (о.т. 107 - о.т. 108), м. Дървеница 200,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3012

Спортна площадка в УПИ - III - 2316 за спорт (ПИ с 
идентификатор 35239.6102.2344), кв. 17А, местност с. Казичене, 
СО - район "Панчарево"

199,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1287

Вертикална планировка в пространството пред бл. 549 откъм бул. 
"П. Владигеров", ж.к. "Люлин" - 5 м.р.

197,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1289

Внедряване на мерки за повишаване на енергийната ефективност 
на сграда с ид. 68134.8200.384.1 (Сградата на кметството е 
построена през 1928 г. и представлява масивна едноетажна 
сграда.)

185,6 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1290

Изготвяне на технически проект за обект: "Етажен паркинг-гараж 
на територията на Столична община, район "Подуяне"

173,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1291

Изготвяне проект в идейна фаза на ВиК мрежи в кв. "Факултета" - 
Главен клон III - по ул. "Житница", нереализирана улица, ул. 
"Ришки проход" до бул. "Н. Мушанов", вкл. и прилежащите ѝ 
клонове

155,7 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2585

Изграждане на нова детска площадка за деца от 3 до 12 г. в кв. 26 
за ОЖС и КОО, ПИ68134.1108.115, местност ж.к. "Красна поляна" 
и облагородяване на прилежащите ѝ площи, попадащи в 
междублоковото пространство на бл. 9 и бл. 10, ж.к. "Красна 
поляна I част", район "Красна поляна"

150,4 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1292

Проектиране на обект: "Ремонт на бул. "Добринова скала" - 
проучвателни и проектни работи

150,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1293

Проектиране за изграждане на пътна връзка от о.т. 41 до о.т. 42и и 
о.т. 42з до о.т. 56 и съпътстващата я техническа инфраструктура 
(продължението на ул. Александър Паскалев), ж.к. "Младост-4", 
район "Младост"

150,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1294

Проектиране и градоустройство на пешеходен мост над бул. 
"Михай Еминеску"

150,0 Столична 
община, област 
София-град

OP- Изготвяне проект в идейна фаза на ВиК мрежи в кв. "Факултета" - Столична 148,9

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1295

Главен клон I - по ул. "Суходолска" до съществуващ клон по бул. 
"Президент Линкълн", вкл. и прилежащите ѝ клонове

община, област 
София-град

OP-
24.001-
2694

Етап две на изградена игрална площадка за футбол с дренажна 
система: "Изграждане на предпазна ограда със система за 
осветление", с. Желява, район "Кремиковци", Столична община

134,1 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1259

Изготвяне на работен проект за основен ремонт на междублоково 
пространство в ж.к. "Света Троица", бл. 365, бл. 366, бл. 366A и 
бл. 367

123,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2987

"Изграждане на ново осветление в ж.к. "Красна поляна" 2 
междублоковото пространство на бл. 215, бл. 216 и бл. 217, 
находящо се в ПИ 68134.1108.54"

123,3 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2587

Изготвяне на работни инвестиционни проекти за основен 
ремонт/реконструкция на детски площадки за игра на открито - 6 
броя

120,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2695

Основен ремонт и реновиране на "Войнишки паметник" и околно 
пространство, кв. Враждебна, район "Кремиковци", Столична 
община

114,3 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1297

Изготвяне проект в идейна фаза на ВиК мрежи в кв. "Факултета" - 
Главен клон IV - по бул. "Възкресение" от ул. "Кърпи кожух" до 
ул. "Ришки проход", вкл. и прилежащите ѝ клонове

113,9 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1298

Изготвяне проект в идейна фаза на ВиК мрежи в кв. "Факултета"- 
Главен клон II - по ул. "Нов живот", ул. "Метохия" и ул. 
"Житница", вкл. и прилежащите ѝ клонове

111,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2988

"Изграждане на ново осветление в ж.к. "Западен парк", 
междублоково пространство на бл.86, бл.87 до бл.83, находящо се 
в ПИ 68134.1105.121"

106,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1301

Основен ремонт на градска тоалетна в парк "Кестените" 100,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2594

Инвестиционно проектиране на преустройство на ул. "Кишинев" в 
участъка от бул. "Черни връх" до ул. "Козяк", район "Лозенец" - 
СО

100,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2989

"Изграждане на ново осветление в ж.к. "Красна поляна" 1 
междублоковото пространство на бл. 23, бл. 24 и бл. 25, находящо 
се в ПИ 68134.1108.96"

98,3 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-

Столична 
община, област 

Улично осветление по ул. "Страцин" от кръстовището с ул. 
"Банат" до кръстовището с бул. "Черни връх"

94,1

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1303 София-град

OP-
24.001-
1304

Реконструкция на тротоар и джоб за паркиране по безименна 
улица в ж.к. "Илинден" от ул. "Антон" до ул. "Троян", в участъка 
от бл. 15 до бл. 16

83,7 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2589

Изграждане на детска площадка за деца от 3 до 12 г. в 
ПИ68134.1106.23, ж.к. "Илинден", между бл. 15 и бл. 16

79,7 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2992

"Изграждане на ново осветление в ж.к "Красна поляна" 1, 
междублоковото пространство на бл. 26А, бл. 26Б, находящо се в 
ПИ 68134.1108.58"

79,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1305

Реконструкция на джоб за паркиране по безименна улица в ж.к. 
"Илинден" от ул. "Антон" до ул. "Райна Княгиня", от бл. 13 до бл. 
14

79,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2993

Изготвяне инвестиционен проект за основен ремонт на улица 
"Аксаков" СО - район "Средец"

78,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1306

Зеленият ринг - изготвяне на технически проект за отсечката в 
район "Изгрев"

70,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1307

Изготвяне на технически проект за обект: "Обществен паркинг в 
УПИ ІІ, кв. 36, м. "Суха река-запад", Столична община, район 
"Подуяне"

63,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2590

Проектиране на ул. "Нишава" (ПИ 68134.205.118) от бул. България 
до ул. Дойран в ж.к. "Белите брези", гр. София

60,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2591

Изготвяне на технически проект за изграждане на улично 
осветление на ул. Лисец № 1, 2, ул. Буная, ул. Каймак чалан и ул. 
Сердика на територията на район "Оборище"

59,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2598

Инвестиционно проектиране на изграждане на ул. "Флора Кънева" 
и ул. "Борис Руменов", в участъка от ул. "Арарат" до ул. "Филип 
Кутев", район "Лозенец" - СО

58,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2592

Изготвяне на работен инвестиционен проект за "Реконструкция и 
благоустрояване на ул. "Иван Хаджиенев" от о.т. 20 до служебен 
вход на ПГТЕ "Хенри Форд"

57,5 Столична 
община, област 
София-град

Сграда на НЧ "Виделина" и районна администрация, с. Панчарево. 
Изработване на проект за основен ремонт и реконструкция на 
площада пред НЧ "Виделина", разположен на нивото на терена, и 

OP-
24.001-
1310

54,8 Столична 
община, област 
София-град

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

укрепване на съществуваща стоманобетонна плоча под него 
заедно с проект за полагане на нова хидроизолация и 
реконструкция на пространствата под площада и изграждане на 
нов архив

OP-
24.001-
2593

Изготвяне на технически проекти по всички части за нова сграда в 
ПИ 68134.1114.1336, УПИ I-127,1336, кв. "Факултета", 
предназначена за настаняване на социално слаби граждани 
(приблизително за 17 семейства)

54,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1316

Изготвяне на инвестиционен проект за възстановяване на същ. 
мост на р. Клисурска при ул. Липа, кв. Вердикал

52,8 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2165

Изготвяне на технически проект за обект - изпълнение мерки за 
повишаване на EE на сградата на 24 СУ "Пейо Крачолов Яворов"

50,4 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1311

Велоалея, свързваща р-н "Люлин" с р-н "Банкя" 50,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2595

Изготвяне на технически проекти по всички части за нова сграда в 
ПИ 68134.1114.1336, УПИ I-1336, кв. "Факултета", предназначена 
за настаняване на социално слаби граждани (приблизително за 16 
семейства)

47,6 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1312

Проектиране на ново ел. осветление в ж.к. "Красна поляна" 1, по 
бул. "Вардар" от бул. "Ал. Стамболийски" до пазара. 
Ориентировъчна дължина на трасето

46,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1313

Изготвяне на инвестиционен проект за мост над р. Клисурска при 
ул. Радово, кв. Бели брег

45,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1314

Изготвяне на инвестиционен проект за възстановяване на същ. 
мост на р. Банска по безименна улица към стадион "Банкя"

45,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1315

Изготвяне на инвестиционен проект за възстановяване на същ. 
мост на р. Михайловска, кв. Михайлово

45,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2596

Изготвяне на работен проект за "Благоустрояване, озеленяване и 
ремонт на пешеходно пространство - подход към метростанция 
"Вардар"

45,0 Столична 
община, област 
София-град

OP- Изготвяне на технически проект за обект - изпълнение мерки за Столична 43,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2164

повишаване на EE на сградата на ДГ 92 - основна сграда община, област 
София-град

OP-
24.001-
2599

Инвестиционно проектиране на преустройство на пешеходна алея 
със стълбище, разположена между кв. 236 и кв. 236а, м. Лозенец I 
част и на част от ул. "Милевска планина" до ул. "Кожух планина", 
район "Лозенец" - СO

40,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2600

Инвестиционно проектиране на изграждане на ул. "Проф. 
Елисавета Карамихайлова" и части от ул. "Дионисий Дионисиев" и 
ул. "Иван Радоев", район "Лозенец" - СО

40,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1317

Изготвяне проект в идейна фаза на ВиК мрежи в кв. "Факултета" - 
Главен клон V - довеждащ - по бул. "Никола Мушанов", ул. 
"Орлица", бул. "Вардар" до колектора

39,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3002

Изготвяне на работен проект "Реконструкция на път до с. Кътина 
между о.т.252 /при ул. "Локомотив"/ до о.т.6в"

38,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2597

Проектиране за изграждане на подземен гараж и паркинг, 
разположен в УПИ IV-340, ПИ с идентификатор 68134.4089.340,
кв. 13, м. Младост-4

36,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1319

Изготвяне на технически проект за изграждане на кръгово 
кръстовище между ул. "Проф. д-р Иван Странски", ул. "Акад. 
Стефан Младенов" и ул. "Проф. Живко Сталев", между кв. 270 и 
270а, м. Студентски град, и кв. 5 и кв. 54, м. Малинова долина

30,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2603

Инвестиционно проектиране на основен ремонт на пешеходна алея 
със стълбище, разположена между кв. 238а и кв. 238б, м. Лозенец I 
част, район "Лозенец" - СО

25,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1320

НЧ "Светлина", с. Лозен, изготвяне на проект за основен ремонт, 
енергийно обследване и паспорт, свързани с цялостно саниране и 
подмяна на покрива на сградата на НЧ "Светлина" в с. Горни 
Лозен

20,9 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2605

Инвестиционно проектиране на основен ремонт на пешеходна алея 
със стълбище, разположена между кв. 242б и кв. 242в, м. 
"Лозенец" I част, район "Лозенец" - СО

20,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2601

Изготвяне на технически проект за монтаж на зарядни станции по 
стълбове около Докторски паметник на територията на район 
"Оборище"

19,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-

Проектиране на ново ел. осветление в ж.к. "Красна поляна" 2, 
междублоковото пространство на бл. 215, бл. 216 и бл. 217. 

Столична 
община, област 

18,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1321 Строителен и авторски надзор. Ориентировъчна дължина на 
трасето

София-град

OP-
24.001-
2602

Изготвяне на работен проект за "Основен ремонт на площад (ПИ с 
идентификатор 68134.1201.168) и ул. "Зайчар" от о.т. 12 до о.т. 16"

17,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2606

Инвестиционно проектиране на реконструкция на детска 
площадка, разположена в УПИ I-458 (ПИ с идентификатор 
68134.902.458), кв. 126, м. "Лозенец - III част", район "Лозенец" - 
СО

15,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1322

Проектиране на ново ел. осветление в ж.к. "Красна поляна" 1, м/у 
бл. 23, бл. 24 и бл. 25 и детската площадка. Строителен и авторски 
надзор. Ориентировъчна дължина на трасето

12,9 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1323

Изготвяне проект в идейна фаза на ВиК мрежи в кв. "Факултета" - 
Главен клон V - поема количествата от кл. III и кл. V

12,7 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1324

Проектиране на ново ел. осветление в ж.к. "Разсадник - 
Коньовица", карето м/у ул. "Алеко Туранджа" и бл. 24. Строителен 
и авторски надзор. Ориентировъчна дължина на трасето

11,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1325

Проектиране на ново ел. осветление в ж.к. "Западен парк", 
междублоковото пространство на бл. 86, бл. 87 до бл. 83 - 
изготвяне на проекти по части Електро, Геодезия и ПБЗ, 
Строителен и авторски надзор. Ориентировъчна дължина на 
трасето

9,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1326

Проектиране на ново ел. осветление в ж.к. "Красна поляна" 1, 
междублоковото пространство на бл. 26А, бл. 26Б и бл. 26В. 
Строителен и авторски надзор. Ориентировъчна дължина на 
трасето

9,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2607

Изготвяне на технически проекти по всички части на нова детска 
площадка за деца от 3 до 12 г. в кв. 26 за ОЖС и КОО, 
ПИ68134.1108.115, местност ж.к. "Красна поляна" и 
облагородяване на прилежащите ѝ площи, попадащи в 
междублоковото пространство на бл. 9 и бл. 10, ж.к. "Красна 
поляна I част", район "Красна поляна"

7,1 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1327

Проектиране на детска площадка за деца от 3 до 12 г. в 
ПИ68134.1106.23, ж.к. "Илинден", между бл. 15 и бл. 16, вкл. 
упражняване на авторски надзор

6,2 Столична 
община, област 
София-град

OP- Проектиране на спортно игрище за минифутбол в Столична 6,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1329

ПИ68134.1108.189, ж.к. "Западен парк", срещу СГХСТ - Софийска 
гимназия по хлебни и сладкарски технологии, вкл. упражняване на 
авторски надзор

община, област 
София-град

OP-
24.001-
1330

Проектиране на детска площадка за деца от 3 до 12 г. в 
ПИ68134.1108.115, ж.к. "Красна поляна II част", между бл. 45 и бл. 
46, вкл. упражняване на авторски надзор

6,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1331

Рехабилитация и реконструкция на общински пътища на 
територията на община Антон, подобект: SFO1450 участък от км 
10+500 (Граница общ. Пирдоп-Антон) до км 13+400 (близо до път 
I-6) с приблизителна дължина 2,900 км

3 433,3 Община Антон, 
област София 
област

OP-
24.001-
2608

"Строителство на улица "Хан Аспарух" от о.т. 189 до о.т. 197 и 
Рехабилитация на улица "Стара планина" от о.т. 88 до о.т. 100, 
улица "Европа" от о.т. 105 до о.т. 310 и улица "Джемина" от о.т. 35 
до о.т. 370 в с. Антон, община Антон"

2 450,5 Община Антон, 
област София 
област

OP-
24.001-
2609

Многофункционално спортно игрище към ОУ "Св. св. Кирил и 
Методий", находящо се в ПИ с идент. № 00504.502.240, ул. 
"България" № 47, с. Антон, общ. Антон, обл. София

114,3 Община Антон, 
област София 
област

OP-
24.001-
2195

Рехабилитация и реконструкция на водопроводната мрежа и 
съоръжения на с. Пролеша, община Божурище

5 587,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2191

Общински път /SFO3023/ - махала Старо село (Храбърско) км 
0+000 - км 2+922.11

3 293,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
1332

Реконструкция на общински път SFO3024 (/I-8/ - Бобен - Хераково 
- /SFO1400/), км 0+000 - км 2+800 с дължина L = 2,800 км

2 920,6 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2182

Реконструкция на водопровод и пътна настилка на улица "Васил 
Левски", с. Пролеша

2 426,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2188

Реконструкция на общински път SFO2022 към м. Белица, с. 
Хераково, община Божурище

2 250,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2183

Реконструкция на улица "Васил Левски", с. Гурмазово 2 225,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2193

Корекция на участък от коритото на р. Гурмазовска в 
урбанизираната територия на гр. Божурище

2 063,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
1333

1. Ремонт и реконструкция на водопровод 3374 м - село 
Гурмазово, община Божурище

1 908,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2177

Реконструкция на улици Люлин, Даме Груев, Неофит Рилски, 
Бреза и Генерал Гурко, гр. Божурище

1 695,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2169

Реконструкция, отводняване и благоустройство на 
междублоковото пространство, кв. Пролет, блокове 1, 2, 3 и 4, гр. 
Божурище

1 543,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2176

Реконструкция на улици Трети март, Малина и Отец Паисий, гр. 
Божурище

1 484,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2192

Подпорна стена на ул. "Промишлена" от о.т. 91 до о.т. 97 и 
отводняване на ул. "Космонавт Георги Иванов" от о.т. 49 до о.т. 97 
в 
с. Пожарево, община Божурище, Софийска област

1 476,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2173

Реконструкция на улици Иглика, Янтра, Кокиче и Явор, гр. 
Божурище

1 134,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2170

Реконструкция, отводняване и благоустройство на 
междублоковите пространства, кв. Пролет, бл. 6, 7, 8 и бл. 11, 12, 
13, гр. Божурище

1 043,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP- Изграждане на улици в кв. Девети септември, гр. Божурище - ул. Община 1 005,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2185

"Орел", ул. "Лястовица", ул. "Щъркел" и ул. "Феникс" Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2180

Реконструкция, отводняване и благоустройство на 
междублоковото пространство в поземлен имот 05027.601.1254, 
гр. Божурище

913,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2181

Реконструкция на улици "Младен Панов" и "Христо Ботев", с. 
Гурмазово

855,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2171

Основен ремонт на ул. Васил Левски, изграждане на канализация 
от пресечка с ул. Георги Бенковски при о.т. 189 до пресечка с бул. 
Иван Вазов при О.Т.185, гр. Божурище

843,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2189

Изграждане на тротоар на бул. Гурмазовско шосе, гр. Божурище, 
от пресечката с ул. Осми март до началото на с. Гурмазово

780,5 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2175

Реконструкция на улици Лотос, Кипарис, Роза и Рила, гр. 
Божурище

655,5 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2194

Изграждане на ул. "Беласица" и част от улица "Еделвайс", гр. 
Божурище

597,4 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2184

Изграждане на тротоари на територията на гр. Божурище - тротоар 
на улица, започваща от бул. Европа към Индустриални зони и 
тротоар на бул. Европа в участък от о.т. 402 до о.т. 215 при 
пресечка с ул. Г.Бенковски

570,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2186

Изграждане на ул. Гранит, с. Росоман 545,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-

Община 
Божурище, 

Реконструкция и благоустройство на поземлен имот с 
идентификатор 05027.601.661, гр. Божурище

526,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2174 област София 
област

OP-
24.001-
2187

Реконструкция на ул. Св. Кирил и Методий, с. Делян 524,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2178

Реконструкция на ул. Мура, гр. Божурище 494,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2172

Реконструкция на ул. Захари Стоянов - от пресечка с бул. Европа 
при о.т. 101 до о.т. 98а, гр. Божурище

418,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
1334

Реконструкция на общински път SFO3027 (/I-8/ - Сливница - 
Божурище - мах. Черна Бара), участък от км 0+000 до км 0+400

351,6 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2168

Вертикална планировка на ПИ с идентификатор 18174.71.908, 
съставляващ УПИ VIII-000259, кв. 103, гр. Божурище, общ. 
Божурище

340,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2179

Изграждане на ул. Цар Самуил, гр. Божурище 288,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2190

Изграждане на тротоар в м. Кантон, с. Хераково, успоредно на 
главен път I-8

266,1 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2167

Изграждане на открита спортна площадка, находяща се в ПИ с 
идентификатор 18174.71.908, съставляващ УПИ VIII-000259, кв. 
103, гр. Божурище, общ. Божурище

240,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

Община 
Ботевград, 
област София 

OP-
24.001-
1335

"Реконструкция на ВиК инфраструктура във в.з. Зелин, община 
Ботевград"

7 279,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

област

OP-
24.001-
1338

Реконструкция и доизграждане на ВиК инфраструктура в с. 
Врачеш, община Ботевград - Етап 1 и Етап 2

5 987,4 Община 
Ботевград, 
област София 
област

OP-
24.001-
1336

"Реконструкция на ВиК инфраструктура във в.з. Зелин, община 
Ботевград", подобект "Реконструкция на канализационната 
система във в.з. Зелин, община Ботевград"

5 894,3 Община 
Ботевград, 
област София 
област

OP-
24.001-
1337

"Рехабилитация на общински път SFO 1093 /I-1 (Новачене - 
Ботевград) Новачене - Боженица/

5 373,0 Община 
Ботевград, 
област София 
област

OP-
24.001-
1339

"Рехабилитация и обновяване на пешеходна зона в централна 
градска част на гр. Ботевград - Етап 1"

3 198,2 Община 
Ботевград, 
област София 
област

OP-
24.001-
3020

Улични мрежи и съоръжения /УМС/ - Югоизточен обход на ж.к. 
Васил Левски и УМС - Вътрешноквартални улици в ж.к. Васил 
Левски за реализация на част от уличната мрежа на гр. Ботевград, 
община Ботевград, област Софийска

3 067,6 Община 
Ботевград, 
област София 
област

OP-
24.001-
1340

Преустройство, реконструкция и промяна на предназначението на 
част от сградата на "Младежки дом" - гр. Ботевград - промяна в 
хода на строителството по чл. 154 от ЗУТ

2 713,0 Община 
Ботевград, 
област София 
област

OP-
24.001-
3021

"Ремонт на ул. "Гурко" от о.т. 20, през о.т. 19, о.т. 174 до о.т. 457а., 
гр. Ботевград"

1 236,0 Община 
Ботевград, 
област София 
област

"Реконструкция на улици, тротоари, съоръжения и 
принадлежностите към тях в град Годеч, в 27 етапа: 
- Етап 13 - Улица "Хаджи Димитър" в град Годеч - о.т. 282-310; 
- Етап 14 - Улица "Васил Друмев" в град Годеч - о.т 307-317; 
- Етап 15 - Улица "Ангел Кънчев" в град Годеч - о.т. 323-312; 
- Етап 16 - Улица "Васил Левски" в град Годеч - о.т. 240-244; 
- Етап 17 - Улица "Явор" в град Годеч - о.т. 80-88; 
- Етап 18 - Улица "Видлич" в град Годеч - о.т. 394-397; 
- Етап 19 - Улица "Хан Аспарух" в град Годеч - о.т. 393-399; 

OP-
24.001-
2610

3 652,0 Община Годеч, 
област София 
област

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

- Етап 20 - Улица "Княз Борис" в град Годеч - о.т. 459-455; 
- Етап 21 - Улица "Преслав" в град Годеч - о.т. 446-459; 
- Етап 23 - Улица "Елха" в град Годеч - о.т. 499-383; 
- Етап 24 - Улица "Тодор Каблешков" в град Годеч - о.т. 286-314; 
- Етап 25 - Улица "Найденова" в град Годеч - о.т. 505-401; 
- Етап 27 - Улица "Зли дол" в град Годеч - о.т. 110-120"

OP-
24.001-
2611

"Реконструкция на улици, тротоари, съоръжения и 
принадлежностите към тях в град Годеч, в 27 етапа:
- Етап 1 - Улица "Градина" в град Годеч - о.т. 216-206; 
- Етап 2 - Улица "Грамада" в град Годеч - о.т 223-234; 
- Етап 3 - Улица "Люляк" в град Годеч - о.т. 65-232; 
- Етап 4 - Улица "Ракета" в град Годеч - о.т. 221-236; 
- Етап 5 - Улица "Грънчарица" в град Годеч - о.т. 216-427; 
- Етап 6 - Улица "Ясен" в град Годеч - о.т. 187-189; 
- Етап 7 - Улица "Чайка" в град Годеч - о.т. 167-188; 
- Етап 8 - Улица "Синчец" в град Годеч - о.т. 131-190; 
- Етап 9 - Улица "Брест" в град Годеч - о.т. 171-209; 
- Етап 10 - Улица "Иглика" в град Годеч - о.т. 172-199;
- Етап 11 - Улица "Царина" в град Годеч - о.т. 191-193 и о.т. 195-
201;
- Етап 12 - Улица "Бреза" в град Годеч - о.т. 193-194 и о.т. 214-212; 
- Етап 22 - Улица "Теменуга" в град Годеч - о.т. 68-57; 
- Етап 26 - Улица "Пуалица" в град Годеч - о.т. 175-183"

3 545,0 Община Годеч, 
област София 
област

OP-
24.001-
1341

Реконструкция на улици, тротоари, съоръжения и 
принадлежностите към тях в град Годеч с улици: 
Етап 1 - Улица "Заводска" в гр. Годеч - о.т. 28-33 
Етап 2 - Улица "Липа" в град Годеч - о.т. 530-531 
Етап 5 - Улица "Иван Вазов" в град Годеч - о.т. 53-78 
Етап 8 - Улица "Петрова бара" в град Годеч - о.т. 70-30 
Етап 10 - Улица "Осми март" в град Годеч - о.т. 345-351 
Етап 11 - Улица "1-ви май" в град Годеч - о.т. 339-340 
Етап 12 - Улица "Шипка" в град Годеч - о.т. 10-24 
Етап 13 - Улица "Молашка" в град Годеч - о.т. 3-8 
Етап 14 - Улица "Петров рид" в град Годеч - о.т. 8-16 
Етап 15 - Улица "Новодомска" в град Годеч - о.т. 5-532 
Етап 16 - Улица "Бор" в град Годеч - о.т. 17-23 
Етап 17 - Улица "Екатерина Георгиева" в град Годеч - о.т. 433-50

2 638,5 Община Годеч, 
област София 
област

OP-
24.001-

Община Годеч, 
област София 

"Реконструкция на водопроводна мрежа и частична рехабилитация 
на канализацията на град Годеч - част II", етап 13 и етап 14

2 495,9

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1342 област

OP-
24.001-
3022

"Обновяване на парково пространство, прилежащо към районна 
болница и поликлиника"

1 857,0 Община Годеч, 
област София 
област

OP-
24.001-
2612

Реконструкция на улици, тротоари, съоръжения и 
принадлежностите към тях в град Годеч на 6 етапа: Eтап 1 - улица 
"Ахтопол" о.т. 451-о.т. 486; Етап 2 - улица "Русе" о.т. 451 - о.т. 
398; Етап 3 - улица "Топлица" о.т. 450 - о.т. 445; Етап 4 - улица 
"Ямбол" о.т. 445 - о.т. 451; Етап 5 - улица "6-ти септември" о.т. 386 
- о.т. 518

1 825,0 Община Годеч, 
област София 
област

OP-
24.001-
1343

Рехабилитация и реконструкция на общински път SFO 2170 / I-6, 
Долни Богров - Пирдоп / - Долна Малина - Априлово - от км 0+000 
до км 4+380

6 950,0 Община Горна 
Малина, област 
София област

OP-
24.001-
1345

Пристрояване на детска градина "Вяра, Надежда и Любов", с. 
Горна Малина

2 978,3 Община Горна 
Малина, област 
София област

OP-
24.001-
1344

Рехабилитация и реконструкция на общински път SFO 3176 / I-6, 
Долни Богров - Пирдоп/ - с. Осойца - от км 0+000 до км 3+330

2 673,7 Община Горна 
Малина, област 
София област

OP-
24.001-
2196

"Изграждане на Рехабилитационен център за подготовка на 
спортисти в община Долна баня"

3 130,0 Община Долна 
баня, област 
София област

OP-
24.001-
2613

Основен ремонт и реконструкция на 15 броя улици, част от 
общинска улична мрежа - ул. Люляк, Момина сълза, Цанко 
Церковски, Екзарх Йосиф, Яне Сандански, Г.С.Раковски, Христо 
Ботев, Васил Левски, Иван Вазов, Септемврийци, Пейо Яворов, 
Спортна слава, Хан Аспарух, Тодор Каблешков, Райко Даскалов

2 820,0 Община Долна 
баня, област 
София област

OP-
24.001-
2198

Основен ремонт и реконструкция на улица "Ибър" и улица 
"Никола Вапцаров"

2 354,0 Община Долна 
баня, област 
София област

OP-
24.001-
3023

"Рехабилитация на обществени зелени площи - обновяване и 
реконструкция на градски парк"

1 791,0 Община Долна 
баня, област 
София област

"Основен ремонт и подновяване на част от уличната водопроводна 
мрежа на гр. Долна баня в това число ул. Люляк, Момина сълза, 
Цанко Церковски, Екзарх Йосиф, Яне Сандански, Г. С. Раковски, 
Христо Ботев, Васил Левски, Иван Вазов, Септемврийци, Пейо 

OP-
24.001-
1346

1 607,0 Община Долна 
баня, област 
София област

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Яворов, Спортна слава, Хан Аспарух, Тодор Каблешков, Райко 
Даскалов, община Долна баня, обл. Софийска"

OP-
24.001-
1348

Реконструкция на път SFO3210/III-813, Габер - Круша/Несла - 
Вишан - Долно Ново село, участък 1: от км 0+000,00 до км 
4+407,31; участък 2: от км 5+397=0+000 до км 4+135,23

8 207,6 Община 
Драгоман, 
област София 
област

OP-
24.001-
3024

Реконструкция на съществуваща водоснабдителна система и 
доизграждане на нова в гр. Драгоман, община Драгоман - 
II етап

6 493,3 Община 
Драгоман, 
област София 
област

OP-
24.001-
1347

Реконструкция на площад "СЪЕДИНЕНИЕ" - ЕТАП I, УПИ VIII - 
"Читалище, хотел, търговски обекти, паркинги, градска градина и 
площад", кв. 79, УПИ XI - "Общ. сграда, кметство, ДСК банка, 
поща и площад", кв. 78 по плана на град Драгоман - ЦГЧ, общ. 
Драгоман, област София

4 851,5 Община 
Драгоман, 
област София 
област

OP-
24.001-
1349

Рехабилитация на път SFO 1231 / /III-6002, Мусачево - Елин Пелин 
/ - Мусачево - Равно поле - граница общ. (Елин Пелин - София-
град) - /АМ Тракия/ от км 0+000 до км 3+626,70

9 920,0 Община Елин 
Пелин, област 
София област

OP-
24.001-
1351

"Реконструкция на водопроводна мрежа в село Лесново - Етап 2", 
Подобект: "Всички главни и второстепенни клонове, ситуирани 
източно от осови точки № 23, 29, 30, 61, 50, 60, 58а, 267, 268, 268а, 
239, 237, 240, 241", местонахождение: по плана на село Лесново, 
община Елин Пелин, Етап: 2.2 Всички главни и второстепенни 
водопроводни клонове, ситуирани между осови точки № 29, 116, 
102, 126, 130, 82, 95, 237, 268, 58а, 60 и 61; Етап: 2.3 Всички 
главни и второстепенни водопроводни клонове, ситуирани между 
осови точки № 237, 217, 93, 95, 82, 130, 127, 126, 147, 141, 157, 
159, 162, 167, 197, 189, 196, 234 и 61

5 080,0 Община Елин 
Пелин, област 
София област

OP-
24.001-
3028

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на 
обект: "Реконструкция и модернизация на ПСПВ (Пречиствателна 
станция за питейни води) в ПИ 27632.140.552 - за 
хидротехнически, пречистващи и съпътстващи съоръжения към 
ПСПВ, местност Баш Самоков по КККР на гр. Етрополе"

12 
277,0

Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
2200

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на 
обект: "Реконструкция на главен водопроводен клон на с. Лъга, 
община Етрополе"

5 009,5 Община 
Етрополе, 
област София 
област

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2201

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на 
обект: "Реконструкция на главен водопроводен клон на с. Малки 
Искър, общ. Етрополе"

2 637,7 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
2202

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на 
обект: "Реконструкция на част от главен водопроводен клон на с. 
Ямна, общ. Етрополе"

2 509,5 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
2199

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на 
обект: "Реконструкция на захранващи водопроводни клонове в гр. 
Етрополе по бул. "Партизански" в следните участъци: 1. От о.т. 
727 до о.т. 643 /от "Табашки мост" до кв. "Вранащица"/ 2. От о.т. 
197 до о.т. 209 /от ул. "Георги Димитров" до бул. "Стамболийски"/ 
3. От о.т. 354 до след о.т. 358 /от бул. "Георги Антонов" до кв. 
128/"

2 052,1 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
3025

Изграждане на нов физкултурен салон в двора на Професионална 
гимназия "Тодор Пеев", гр. Етрополе

1 937,2 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
3030

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на 
обект: "Реконструкция на междублоково пространство в кв.132 по 
плана на гр. Етрополе, община Етрополе"

1 176,3 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
1355

Основни ремонти (реконструкция) на общински улици, находящи 
се в гр. Етрополе - ЕТАП 1 (ул. "Софроний", ул. "Елаците", ул. 
"Хаджийца", ул. "Калина Вескова", ул. "Сашка", ул. "Христо 
Ботев", ул. "Марко Марков" и ул. "Георги Бакалов")

1 107,5 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
1356

Основни ремонти (реконструкция) на общински улици, находящи 
се в гр. Етрополе - ЕТАП 3 (ул. "Пролетарска", ул. "Никола 
Вапцаров", ул. "Христо Ботев", ул. "Георги С. Раковски", ул. 
"Батак", ул. "Мико Лаков" и ул. "Никола Михайлов")

1 050,3 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
1357

Изграждане на улица - пътна връзка от бул. "Малък Искър" о.т. 
464 през о.т. 480 до 473 - Път II-37 - Джурово - Етрополе - Златица

887,5 Община 
Етрополе, 
област София 
област

Община 
Етрополе, 
област София 

OP-
24.001-
3026

Изработване на инвестиционен проект за обект: "Реконструкция на 
междублоково пространство в кв.8 по плана на гр. Етрополе, 
община Етрополе"

700,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

област

OP-
24.001-
3031

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на 
обект: "Реконструкция на междублоково пространство в кв.85 по 
плана на гр. Етрополе, община Етрополе"

600,3 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
3032

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на 
обект: "Реконструкция на междублоково пространство в кв.125 по 
плана на гр. Етрополе, община Етрополе"

570,9 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
3027

Изграждане на детски площадки в УПИ I - "Парк и спортна база", 
кв.175, гр. Етрополе

504,3 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
3029

Изработване на инвестиционен проект за обект: "Реконструкция на 
междублоково пространство в кв.128 по плана на гр. Етрополе, 
община Етрополе"

125,0 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
2203

Изработване на инвестиционен проект за обект: "Изграждане на 
трасе за велоалея, прилежаща на Републикански път III-3701", от 
гр. Етрополе/кръстовище с път II-37/до с. Рибарица/кръстовище с 
общински път Етрополски манастир/

46,7 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
1358

Доизграждане и реконструкция на Главен канализационен 
колектор ІІ етап и реконструкция на съпътстващата водопроводна 
мрежа в гр. Златица

3 082,5 Община 
Златица, област 
София област

OP-
24.001-
2205

Изпълнение на инженеринг - проектиране, строителство и 
упражняване на авторски надзор на строеж: "Реконструкция на 
част от водопроводната мрежа на гр. Златица, община Златица, с 
разваляне и възстановяване на съществуващата настилка"

2 955,0 Община 
Златица, област 
София област

OP-
24.001-
2206

"Изпълнение на инженеринг - проектиране, строителство и 
упражняване на авторски надзор на строеж: "Реконструкция на 
водопровод и канал по ул. "Медет" в участъка от ул. "Софийско 
шосе" до табела "Златица" (от о.т. 54 до о.т. 115)"

2 720,6 Община 
Златица, област 
София област

OP-
24.001-
1359

Реконструкция на улици в град Златица, община Златица 2 485,2 Община 
Златица, област 
София област

OP-
24.001-

Изпълнение на инженеринг - проектиране, строителство и 
упражняване на авторски надзор на строеж: "Реконструкция и/или 

Община 
Златица, област 

1 740,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2207 рехабилитация на улици в гр. Златица, община Златица" София област

OP-
24.001-
2204

Етап 2 - "Реконструкция на улици в гр. Златица, община Златица" 1 191,2 Община 
Златица, област 
София област

OP-
24.001-
1360

Реконструкция и доизграждане на част главен клон I, главни 
клонове III, IV и клонове 2, 28, 34, от ниската зона на 
водопроводната мрежа на гр. Златица, община Златица - Етап 2

812,8 Община 
Златица, област 
София област

OP-
24.001-
3033

Основен ремонт на общински път SFO 3335//III-8223// Веринско-
Борика в участък от км 0+000 до км 8+796

14 
081,1

Община 
Ихтиман, 
област София 
област

OP-
24.001-
3034

Реконструкция на улична мрежа,пешеходни зони и паркови 
пространства на територията на град Ихтиман

9 240,0 Община 
Ихтиман, 
област София 
област

OP-
24.001-
1361

Строително-монтажни работи на обект "Общински път SFO3334" 8 932,5 Община 
Ихтиман, 
област София 
област

OP-
24.001-
1362

Изграждане на зала "Арена Ихтиман" 7 913,1 Община 
Ихтиман, 
област София 
област

OP-
24.001-
1363

Реконструкция и рехабилитация на съществуваща 
водоснабдителна мрежа в гр. Ихтиман, община Ихтиман - етап 2

1 436,4 Община 
Ихтиман, 
област София 
област

OP-
24.001-
1364

"Подмяна на водопровод, канализация и пътна настилка по ул. 
"Райново дере", ул. "Тороманова" от ОТ. 1066 до ОТ. 212 и по ул. 
"Любен Каравелов" от ОТ. 1227 до ОТ. 616 и разклонения"

3 811,0 Община 
Копривщица, 
област София 
област

OP-
24.001-
1365

Адаптация на съществуващ водопровод от водохващане река 
Ширинейка" - Стръмна река до гр. Копривщица и Реконструкция и 
преустройство на речно водохващане в м. Ширинейка

2 907,6 Община 
Копривщица, 
област София 
област

OP-
24.001-

Община 
Копривщица, 

"Пътна настилка по бул. "Хаджи Ненчо Дончев Палавеев" - 
западен бряг на река Тополница"

2 000,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2208 област София 
област

OP-
24.001-
3035

Инженеринг на ул. Груйо Ценов и ул. Иван Кривиралчев и 
разклонения

1 183,3 Община 
Копривщица, 
област София 
област

OP-
24.001-
3036

Основен ремонт на пътна настилка по ул. "Христо Тороманов" и 
ул. "Здравец"

345,5 Община 
Копривщица, 
област София 
област

OP-
24.001-
1366

"Пътна настилка по ул. "Л. Каравелов" 225,0 Община 
Копривщица, 
област София 
област

OP-
24.001-
1367

Ремонт на съществуваща многофункционална спортна зала към 
училище "Христо Смирненски" в УПИ II, кв. 25, по плана на гр. 
Момин проход, община Костенец

2 151,9 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
1368

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Младежка", гр. Костенец 
- Етап І и Етап ІІ

1 961,5 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
1369

Реконструкция и подмяна на съществуващата водопроводна мрежа 
на територията на община Костенец

1 724,4 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2210

Реконструкция и благоустрояване на улица "Ал. Стамболийски", 
град Костенец

1 394,6 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2217

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Георги Победоносец", 
село Костенец

1 198,0 Община 
Костенец, 
област София 
област

Община 
Костенец, 
област София 

OP-
24.001-
2209

Подмяна на улични водопроводи на ул. "Липа", гр. Костенец, ул. 
"Младост", ул. "Здравец", ул. "Иглика" и ул. "Бор", с. Костенец

986,1

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

област

OP-
24.001-
2222

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Васил Левски", село 
Костенец

939,2 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2223

Спортна площадка за футбол с гъвкава настилка и покриващо 
съоръжение с метална конструкция, разположена в имоти с ИД. № 
38902.500.2037 и 38902.500.9851 по КККР на град Костенец

856,3 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2212

Реконструкция и рехабилитация на улица "Рила", град Костенец 732,1 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2218

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Родопи", село Костенец 640,6 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2211

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Радост", село Костенец 578,0 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
1370

Реконструкция на уличен водопровод за питейна вода по ул. 
"Средна гора", ул. "Бор" и ул. "Рила" в курорт Пчелински бани, 
община Костенец

499,2 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
3037

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Княз Борис I", гр. Момин 
проход в обхвата от о.т. 201 до кръстовището с ул. "Радост" между 
о.т. 172, о.т. 173 И о.т. 174

498,9 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2220

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Софроний Врачански", 
село Костенец

461,6 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
3038

Основен ремонт на лекоатлетическа писта при спортен комплекс 
"Бенковски" гр. Костенец

413,0 Община 
Костенец, 
област София 
област

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2215

Реконструкция и рехабилитация на ул. "Бузлуджа", град Костенец 410,9 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2216

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Еделвайс", град Момин 
проход

400,7 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
3040

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Иван Вазов" гр. 
Костенец от о.т. 62 до о.т. 5

378,0 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
3041

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Трети март" гр. Костенец 
от О.Т.686 до О.Т.627

334,0 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2214

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Акация", град Костенец 311,4 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2219

Реконструкция и рехабилитация на улица "Сълзица", град Момин 
проход

296,0 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2221

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Свети Георги" от ул. 
"Люляк" до ул. "Перуника", град Костенец

195,4 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
3039

Основен ремонт на лекоатлетическа писта при СУ "Климент 
Охридски" гр. Костенец

150,0 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2213

Изготвяне на инвестиционни проекти за ремонт, реконструкция и 
изграждане на обекти в община Костенец

110,8 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP- Реконструкция и благоустрояване на ул. "Оборище" гр. Костенец - Община 71,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
3042

Етап ІІ тротоари Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
1371

"Рехабилитация на общинска пътна мрежа в община Костинброд" 
- Етап II - SFO 1401/SFO1400/Костинброд - Петърч - Безден/от км 
0+000 до км 1+910 (общинският път преминава в населеното място 
през ул. Обединена)

4 516,1 Община 
Костинброд, 
област София 
област

OP-
24.001-
2224

"Ботаническа градина - Парк", УПИ IV-"За учебен полигон", кв. 
86А, ПИ 38978.900.7129 по КК и КР на гр. Костинброд, община 
Костинброд, област Софийска

2 383,2 Община 
Костинброд, 
област София 
област

OP-
24.001-
1372

"Рехабилитация на общинска пътна мрежа в община Костинброд" 
- Етап III - SFO 1402 /ІІ - 81/ Костинброд - Голяновци /SFO2404/ от 
км 0+000 до км 1+150 (общинският път преминава в населеното 
място през ул. "Славянска")

2 114,0 Община 
Костинброд, 
област София 
област

OP-
24.001-
1373

"Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на 
селата Драговищица и Голяновци - община Костинброд - Четвърти 
етап "Изграждане на довеждащ водопровод до село Голяновци, 
ремонтна помпена станция и напорен резервоар 500 m3 за село 
Драговищица и село Голяновци, община Костинброд"

1 852,9 Община 
Костинброд, 
област София 
област

OP-
24.001-
2228

"Рехабилитация на пътна настилка на уличната мрежа в село 
Голяновци, община Костинброд" - I ЕТАП, ул. Черковна, ул. 
Лилия, ул. Нарцис, ул. Г. С. Раковски

1 490,6 Община 
Костинброд, 
област София 
област

OP-
24.001-
1374

"Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на 
селата Драговищица и Голяновци - община Костинброд - Подетап 
II.3. на Втори етап - обект "Частична подмяна на улична 
водопроводна мрежа на с. Драговищица, община Костинброд"

1 205,3 Община 
Костинброд, 
област София 
област

OP-
24.001-
2227

"Рехабилитация на част от уличната мрежа в гр. Костинброд, по 
ул. Синчец, ул. Янтра и ул. Тунджа"

887,8 Община 
Костинброд, 
област София 
област

OP-
24.001-
2225

Преустройство и ремонт на общинска сграда с идентификатор 
38978.900.6779.1 по КК и КР на гр. Костинброд в общински музей

505,5 Община 
Костинброд, 
област София 
област

OP- Изготвяне на инвестиционен проект за обект: "Мост над река Община 44,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2226

Сливнишка, находящ се на път SFO 2406/I-8 Божурище - 
Сливница - Петърч/ в землището на с. Петърч извън регулация, 
граничещ със следните полски пътища 604, 605, 606 и 564" и 
изготвяне на доклад за съответствието

Костинброд, 
област София 
област

OP-
24.001-
1376

"Реконструкция на водопроводната мрежа на с. Буново, община 
Мирково" - III етап

2 241,2 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1377

"Реконструкция на водопроводната мрежа на с. Буново, община 
Мирково" - II етап

2 004,7 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1378

"Рехабилитация на общински път SFО 3304 от км 5+081.87 до км 
8+702", с. Каменица

1 896,1 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1379

Рехабилитация и възстановяване на пътен участък SFO 3434 IV 
80137 /III-6006/, с. Бенковски, община Мирково

933,3 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1380

Корекция на речното корито на река Буновска от км 0+674 до км 
0+764, с. Буново, община Мирково

873,6 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1381

"Благоустройство на УПИ VI - 473, 585 към читалище "Хр. Ботев", 
с. Мирково"

677,4 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1382

Основен ремонт на улици в село Мирково на два подобекта - 
ПОДОБЕКТ 1: Основен ремонт на ул. "Крайречна" в участък от 
ул. "П. Мечкаров" до ул. "Акация"; ул. "Петър Берон" в участъка 
от ул. "Крайречна" до ул. "Цвятко Караджов"; ул. "Тиха" и ул. 
"Филип Тотьо"

365,6 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1383

Основен ремонт на улици в село Мирково на два подобекта - 
ПОДОБЕКТ 2: Основен ремонт на ул. "Зора" в участък от ул. 
"Изток" до ул. "Бузлуджа"; ул. "Емил Марков" в участъка от ул. 
"Опълченска" до ул. "Зора; ул. "П. Славейков" и ул. "Бузлуджа" в 
участъка от ул. "Зора" до ул. "Опълченска"

356,4 Община 
Мирково, 
област София 
област

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1385

"Основен ремонт на улици в с. Буново, община Мирково" ЕТАП 1 
- улица от о.т. 97 до о.т. 100, от о.т. 99 до о.т. 132, от о.т. 101 до о.т. 
130, от о.т. 102 до о.т. 127, от о.т. 114 до о.т. 126

228,6 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1386

"Основен ремонт на улици в с. Буново, община Мирково" ЕТАП 2 
- улица от о.т. 113 до о.т. 125, от о.т. 123 до о.т. 120, от о.т. 120 до 
о.т. 187

201,0 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
2614

Основен ремонт на улици в с. Смолско, община Мирково - от 
осова т. 202 до осова т. 165 и от осова т. 240 до осова т. 245

186,1 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1387

Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа от регулацията 
на с. Душанци, община Пирдоп, включваща: ул. "Маньо Стоянов", 
ул. "Черковна", ул. "Бор", ул. "Искро Нейчев", ул. "Кирил и 
Методий", ул. "Димитър Шопов", ул. "Александър Стамболийски", 
ул. "Бреза", ул. "Георги Салчев", ул. "Димитър Пенев", ул. 
"Здравец", ул. "Найден Кирилов", ул. "Свети Георги", ул. "Георги 
Стойчев", ул. "Куфарита", ул. "Полк. Кирил Найденов", ул. 
"Спасови могили", ул. "Оброк", ул. "Иван Костадинов-агронома", 
ул. "Даскал Никола Балов", ул. "Главоч", ул. "Димитър Оджаков", 
ул. "Никола Койчев", ул. "Бялата вода", ул. "Селище", ул. "Юрий 
Гагарин"

8 596,2 Община 
Пирдоп, област 
София област

OP-
24.001-
2229

"Рехабилитация и реконструкция на общински пътища на 
територията на община Пирдоп, SFO 1450 участък от км 0+000 до 
км 7+500 /I-6, Пирдоп - Розино/ - Граница община /Пирдоп - 
Антон/"

6 386,0 Община 
Пирдоп, област 
София област

OP-
24.001-
3043

Изработка на технически проект на реконструкция и 
рехабилитация на улична мрежа от регулацията на гр. Пирдоп, 
община Пирдоп, включващ: ул. Скока, ул. Стефан Стамболов, ул. 
Манджерин, ул. Райна Княгиня, ул. Димитър Ненов, ул. Никола 
Пушкаров, ул. Чавдар войвода, ул. Кирил и Методий, ул. 
Александър Батенберг, ул. Георги Бенковски, ул. Княз Борис I, ул. 
Сергей Румянцев, ул. Панагюрско шосе в участък: от кръстовище 
с ул. Цар Освободител до кръстовище с ул. Стефан Стамболов, 
проектиране на паркинги и алеи в междублоково пространство в 
кв.174

103,8 Община 
Пирдоп, област 
София област

OP- Инженеринг - проектиране и авторски надзор, и изпълнение на Община 5 191,3

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
3046

СМР на обект: "Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа 
на село Джурово, община Правец"

Правец, област 
София област

OP-
24.001-
2230

Улични мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура - 
изграждане на улици и тротоари за кв. 102, 103, 104, 105, 106, 107, 
108, 109, 110, 111, 112, 113 и 114 по действащите подробни 
устройствени планове на град Правец, община Правец, област 
Софийска

4 309,0 Община 
Правец, област 
София област

OP-
24.001-
3045

Инженеринг - проектиране и авторски надзор, и изпълнение на 
СМР на обект: "Ремонт на спортна зала в гр. Правец с цел 
подобряване на нейната енергийна ефективност"

1 920,0 Община 
Правец, област 
София област

OP-
24.001-
1389

Улични мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура - 
изграждане на водопровод за кв. 102, 103, 104, 405, 106, 107, 108, 
109, 110, 111, 112, 113 и 114 по действащите подробни 
устройствени планове на гр. Правец, общ. Правец, обл. Софийска

1 722,0 Община 
Правец, област 
София област

OP-
24.001-
3044

Ремонт и възстановяване на гробищен парк - основен ремонт на 
обреден дом, благоустрояване на алеи, строителство на ограда и 
стена за урни, в УПИ I, кв. 149 от РП на гр. Правец /етапно 
изпълнение/

1 229,6 Община 
Правец, област 
София област

OP-
24.001-
1390

Ремонт, преустройство и промяна на предназначението на 
стопанска сграда - офиси, за жилища за временно настаняване

736,0 Община 
Правец, област 
София област

OP-
24.001-
3047

Проектиране на обект "Реконструкция на вътрешна водопроводна 
мрежа на село Осиковица, община Правец"

38,0 Община 
Правец, област 
София област

OP-
24.001-
2615

Основен ремонт на общински път SFO2579/II-82, Самоков - 
София/ - Горни Окол - Долни Окол - /II-82/ в участъка от км 0+000 
до км 9+819,36/Граница София-град

14 
865,0

Община 
Самоков, 
област София 
област

OP-
24.001-
2616

Основен ремонт на общински път SFO2571/III-181, Железница - 
п.к Алино/ - Ковачевци - Ярлово в участъка от км 0+000 до км 
4+8000

5 795,7 Община 
Самоков, 
област София 
област

OP-
24.001-
1391

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Широки 
дол, община Самоков

4 475,0 Община 
Самоков, 
област София 
област

OP- Изграждане на физк. салон към ОБУ "Неофит Рилски" в УПИ VIII Община 3 383,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2231

- за училище, кв. 17, с идентификатор 65231.903.366 по КК на гр. 
Самоков

Самоков, 
област София 
област

OP-
24.001-
1392

"Модернизация и ремонт на съществуващ лекоатлетически 
стадион - лекоатлетическа писта и съоръжения за лекоатлетически 
дисциплини, гр. Самоков: Етап 1: Модернизация и ремонт на 
лекоатлетическа писта; Етап 2: Модернизация и ремонт на 
съоръжения за лекоатлетически дисциплини"

1 480,9 Община 
Самоков, 
област София 
област

OP-
24.001-
2232

Изграждане "Мост над река Искър, гр.Своге - улица с ОТ616 през 
ОТ1267-1268-1270 (Б)-1272(А)-ОТ1272 между кв.78 и 174 по ПУП 
на гр. Своге"

8 099,5 Община Своге, 
област София 
област

OP-
24.001-
1394

Изграждане на предпазна дига по десния бряг на река Искър в 
УПИ XV - "За озеленяване и водни площи", кв. 174 по ПУП на 
град Своге

7 053,9 Община Своге, 
област София 
област

OP-
24.001-
1395

"Изграждане и рехабилитация на канализационната и 
водоснабдителна мрежа на град Своге". Втори етап: 
"Рехабилитация на водоснабдителна мрежа на централна градска 
част на град Своге": "Изграждане и рехабилитация на 
канализационната мрежа на централна градска част на град Своге" 
и "Основен ремонт пътна настилка на централна градска част на 
град Своге"

4 350,8 Община Своге, 
област София 
област

OP-
24.001-
1397

Реконструкция на част от съществуващата водоснабдителна 
система и съоръжения на град Сливница, община Сливница, и 
изграждане на нови клонове

15 
025,9

Община 
Сливница, 
област София 
област

OP-
24.001-
1399

Основен ремонт на общински път SFO3214 /I-8/ - Драгоман - 
Граница общ. (Драгоман - Сливница) - Сливница - Граница общ. 
(Сливница - Божурище) - /SFO2021/, участък от км 4+847 до км 
8+874 с дължина 4,027 км, част от общинската пътна мрежа

10 
511,2

Община 
Сливница, 
област София 
област

OP-
24.001-
1398

"Реконструкция на бул. "Юрий Гагарин" от о.т. 164 до о.т. 81 по 
части ВиК и улично осветление и нов пътен мост над река 
Сливнишка, гр. Сливница, от о.т. 108 до о.т. 317"

3 004,6 Община 
Сливница, 
област София 
област

OP-
24.001-
2678

Преустройство и смяна на предназначението на обществена сграда 
в детска градина в УПИ с идентификатор 67372.200.120 с адм. 
адрес ул. "Св. Климент Охридски" № 43, гр. Сливница, община 
Сливница

1 521,4 Община 
Сливница, 
област София 
област

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2679

Прилагане на мерки за енергийна ефективност и реконструкция на 
старата сграда на ПГТ "Н. Й. Вапцаров", гр. Сливница, ул. "Кирил 
и Методий" № 4 (УПИ I, кв. 49) и смяна на предназначението в 
етнографски музей

823,0 Община 
Сливница, 
област София 
област

OP-
24.001-
1400

Общински център за гости 2 023,0 Община 
Чавдар, област 
София област

OP-
24.001-
1401

Реконструкция и рехабилитация на улици и тротоари в с. Чавдар 1 264,1 Община 
Чавдар, област 
София област

OP-
24.001-
2617

Основен ремонт на улици "Рила" и "Витоша" от уличната мрежа 
на с. Чавдар, община Чавдар

1 132,1 Община 
Чавдар, област 
София област

OP-
24.001-
2233

Въвеждане на мерки за енергийна ефективност в сградата на ОУ 
"Св. св. Кирил и Методий" в с. Чавдар, Етап I - монтаж на 
термопомпена инсталация, ЕТАП II - ФЕЦ 93 KW

1 073,5 Община 
Чавдар, област 
София област

OP-
24.001-
2234

"Аварийно-възстановителни работи по почистване, укрепване и 
реконструкция на отводнителна канавка и отводнителни 
съоръжения, прилежащи на ул. "Александър Стамболийски" в с. 
Чавдар"

507,3 Община 
Чавдар, област 
София област

OP-
24.001-
1402

Плувен комплекс в УПИ XVIII-325, 326, 327 12 
000,0

Община 
Челопеч, 
област София 
област

OP-
24.001-
2618

Довеждащи водопроводи на с. Челопеч 6 000,0 Община 
Челопеч, 
област София 
област

OP-
24.001-
1403

"Реконструкция на част от водопроводната мрежа на с. Братя 
Даскалови, общ. Братя Даскалови"

2 365,1 Община Братя 
Даскалови, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2619

Реконструкция на ул. "Тракия" - от ул. "Крайречна" до кръстовище 
с път ІІІ-5603

1 758,4 Община Братя 
Даскалови, 
област Стара 
Загора

OP- Реконструкция на улици в с. Мирово между о.т. 62, о.т. 63, о.т. 64, Община Братя 1 092,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
3049

о.т. 72, о.т. 74, о.т. 117 и о.т. 116 (кръстовище с републикански път 
II-66)

Даскалови, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
3048

Реконструкция на улица в с. Партизанин между о.т.74 (кръстовище 
с републикански път III-664), о.т.72, о.т.71, о.т.154, о.т.153, о.т.57, 
о.т.158, о.т.58, о.т.59, о.т.60 и о.т.49

1 085,9 Община Братя 
Даскалови, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2620

Реконструкция на улица в с. Плодовитово между о.т. 81 
(кръстовище с път ІІІ-667), о.т. 83, о.т. 94, о.т. 93, о.т. 92, о.т. 91, 
о.т. 89 и о.т. 88

863,8 Община Братя 
Даскалови, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2621

Реконструкция на улица в с. Оризово от о.т. 3 (кръстовище с път 
ІІІ-666), о.т. 4 и о.т. 8

497,2 Община Братя 
Даскалови, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
3050

Асфалтобетонова настилка на улица от о.т. 94 до о.т. 22 (през 
ОТ72, ОТ28,ОТ24,ОТ23) в с.Малко Дряново, община Братя 
Даскалови

203,5 Община Братя 
Даскалови, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1404

Основен ремонт и реконструкция на улица "Михаил Греков", гр. 
Гурково

2 511,0 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2235

Основен ремонт и реконструкция на улица "Паисий" (от о.т. 7 през 
о.т. 14, о.т. 13, о.т. 29, о.т. 28, о.т. 34, о.т. 33, о.т. 74, о.т. 75, о.т. 81, 
о.т. 82 до о.т. 93), гр. Гурково

1 379,4 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2239

Основен ремонт и реконструкция на улица от о.т. 54 през о.т. 56, 
о.т. 57, о.т. 57, о.т. 44, о.т. 45, о.т. 16, о.т. 17, о.т. 18, о.т. 20, о.т. 21 
до о.т. 9 в с. Конаре, община Гурково

1 077,9 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2246

Основен ремонт и реконструкция на улица "Дружба" (о.т. 99-о.т. 
112) в с. Паничерево, община Гурково

1 013,2 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-

Община 
Гурково, 

Основен ремонт и реконструкция на улица "Севастопол" (о.т. 3-
о.т. 94) в с. Паничерево, община Гурково

611,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1409 област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2244

Основен ремонт и реконструкция на улица "Язовирна" (о.т. 84 
през о.т. 83, о.т. 88, о.т. 87, о.т. 86, о.т. 91, о.т. 134, о.т. 133, о.т. 132 
до о.т. 131) в с. Паничерево, община Гурково

552,2 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2243

Основен ремонт и реконструкция на улица "Бояна" (о.т. 96 през 
о.т. 56, о.т. 55, о.т. 53 до о.т. 52) в с. Паничерево, община Гурково

534,4 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1407

Основен ремонт и реконструкция на улица "Захари Стоянов" (от 
о.т. 34 до о.т. 100), гр. Гурково

530,5 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2245

Основен ремонт и реконструкция на улица "Драва" (о.т. 66 през 
о.т. 65, о.т. 58, о.т. 59 до о.т. 60) в с. Паничерево, община Гурково

499,3 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2240

Основен ремонт и реконструкция на улица о.т. 155 през о.т. 163, 
о.т. 162, о.т. 173 до о.т. 175 в с. Конаре, община Гурково

479,3 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2241

Основен ремонт и реконструкция на улица от о.т. 22 през о.т. 23, 
о.т. 24 до о.т. 5 в с. Конаре, община Гурково

388,7 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2242

Основен ремонт и реконструкция на улица о.т. 56 през о.т. 63, о.т. 
62 до о.т. 61, с. Конаре, община Гурково

317,8 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1408

Основен ремонт и реконструкция на улица "Чайка" (о.т. 36-о.т. 84) 
в с. Паничерево, община Гурково

315,4 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

Община 
Гурково, 
област Стара 

OP-
24.001-
1625

Основен ремонт и реконструкция на улица "Александър 
Стамболийски" (от о.т. 107 до о.т. 111), гр. Гурково, община 
Гурково

215,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Загора

OP-
24.001-
1410

Основен ремонт и реконструкция на улица "Хаджи Димитър 
Асенов" (от о.т. 77 до о.т. 80), гр. Гурково

199,2 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1412

Основен ремонт и реконструкция на улица "Байкал" (о.т. 117-о.т. 
124) в с. Паничерево, община Гурково

165,3 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2236

Основен ремонт и реконструкция на улица "Тунджа" (от о.т. 154 
през о.т. 155 до о.т. 158), гр. Гурково

158,9 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2238

Основен ремонт и реконструкция на ул. от о.т. 104 до о.т. 106, с 
дължина 129 м, с. Конаре, общ. Гурково, обл. Стара Загора

157,5 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2237

Основен ремонт и реконструкция на улица "Панайот Волов", гр. 
Гурково

115,5 Община 
Гурково, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2248

Реконструкция на водопроводна мрежа, изграждане на 
канализация за битови отпадни води и пречиствателна станция за 
битови отпадни води /ПСОВ/ в с. Обручище

54 
204,5

Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2247

Реконструкция и рехабилитация на общински път SZR 1044 /от 
път II-55 до с. Помощник/ км 0+000 до км 5+800

12 
019,0

Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2249

Изграждане на общински пазар в гр. Гълъбово 7 802,0 Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1413

Реконструкция на общински път SZR 1042 Гълъбово - с. 
Априлово, от км 5+500 до км 8+000

4 425,0 Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1414

Изграждане на обслужваща сграда и трибуни и основен ремонт на 
градски стадион Гълъбово - тревно покритие, писта, ограда, 
осветление, поливна инсталация и др.

3 992,0 Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2681

Подмяна на водопроводна мрежа в обхвата на републикански път 
III-5504 в с. Обручище

1 477,3 Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1415

Реконструкция на ул. "Славянска", от бул. "Република" до ул. 
"Лозенец" - гр. Гълъбово

1 380,0 Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2682

Подмяна на водопроводна мрежа в обхвата на републикански път 
III-5504 в с. Медникарово

1 125,1 Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2622

Реконструкция и рехабилитация на улица с ос.т. 84-ос.т. 132, с. 
Медникарово

1 000,0 Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2683

Подмяна на водопроводна мрежа в обхвата на републикански път 
III-5504 в с. Искрица

726,0 Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2623

Реконструкция на ул. "Шипка", гр. Гълъбово 465,0 Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2624

Реконструкция на ул. "Хан Аспарух", гр. Гълъбово 330,0 Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2625

Реконструкция на ул. "Възход", гр. Гълъбово 213,0 Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP- Реконструкция и рехабилитация на общински път SZR 1043 /от Община 99,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2250

път III-5504 до с. Обручище/ км 0+000 до км 0+950 Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1416

Реконструкция на общински спортен обект "Колодрум" в град 
Казанлък в закрита многофункционална спортна зала

17 
930,7

Община 
Казанлък, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1417

Реконструкция на общински път SZR2070 и изграждане на 
велоалея от гр. Казанлък - яз. Копринка. Туристически маршрут 
Севтополис

4 076,8 Община 
Казанлък, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1419

Изграждане на западен вход на град Казанлък с кръгово 
кръстовище

3 925,7 Община 
Казанлък, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1418

Изграждане на пътно кръстовище "Детелина" - пътен възел на път 
I-6 София - Бургас при км 312+00

2 832,7 Община 
Казанлък, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
3051

Изграждане на парк "Северен", град Казанлък 1 308,4 Община 
Казанлък, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2253

Основен ремонт и подмяна на уличен водопровод на ул. 
"Славянска" в с. Дъбово, община Мъглиж

4 529,4 Община 
Мъглиж, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1420

Основен ремонт на ул. "Еделвайс" от о.т. 6 до о.т. 186 в село 
Тулово, община Мъглиж

4 248,0 Община 
Мъглиж, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
3052

"Реконструкция на водопроводната мрежа на с. Юлиево, община 
Мъглиж - първи етап, втори подетап"

4 200,3 Община 
Мъглиж, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-

Основен ремонт на общински път SZR 1081 Тулово - Мъглиж - 
Селце - отстраняване на каменопади, сипеи, свличания и 

Община 
Мъглиж, 

4 088,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

3054 вследствие на това - възстановяване на увредена асфалтобетонова 
настилка и монтаж на ОСП на планински участък общински път 
SZR 1081 от km 6+259 до km 19+500 между гр. Мъглиж и 
с. Селце, община Мъглиж

област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2251

Основен ремонт на ул. "Роза" от о.т. 134 до о.т. 98 в с. Тулово, 
община Мъглиж

3 076,5 Община 
Мъглиж, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
3053

Основен ремонт на ул. "Лев Попов" и подмяна на водопровоната 
мрежа по нея в гр. Мъглиж, община Мъглиж

3 043,3 Община 
Мъглиж, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2252

Основен ремонт на ул. "Бояна" от о.т. 113 до о.т. 99 в с. Тулово, 
община Мъглиж

1 479,0 Община 
Мъглиж, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
3055

Основен ремонт на ул. "Звезда" от о.т. 29, о.т. 39 до о.т. 94 в село 
Тулово, община Мъглиж

1 118,0 Община 
Мъглиж, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1421

Основен ремонт на ул. "Отдих" от о.т. 122 до о.т. 164 в село 
Тулово, община Мъглиж

437,5 Община 
Мъглиж, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1422

Основен ремонт на ул. "Тинтява" от о.т. 108 до о.т. 168 в село 
Тулово, община Мъглиж

245,2 Община 
Мъглиж, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1423

Основен ремонт на ул. "Дружба" от о.т. 164 до о.т. 168 в село 
Тулово, община Мъглиж

238,2 Община 
Мъглиж, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
3056

"Реконструкция на общински път SZR1023 /ІІ - 55/ Паничерево - 
Граница общ. (Гурково - Николаево) - Едрево - Елхово - Граница 
общ. (Николаево - Мъглиж) - /ІІІ - 5007/, с идентификаторен номер 
48163.17.248 по КККР на с. Елхово, общ. Николаево"

7 997,5 Община 
Николаево, 
област Стара 
Загора

OP- Реконструкция на общински път SZR2101 /ІІІ - 5007/ Николаево - Община 7 997,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
3057

Граница общ. (Николаево - Гурково) - Брестова - Дворище - 
Жълтопоп, с идентификаторен номер 51648.51.59 по КККР на гр. 
Николаево

Николаево, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2254

Реконструкция на бул. Св. св. Кирил и Методий и ул. 
Освобождение в гр. Николаево

2 999,8 Община 
Николаево, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1424

"Реконструкция и подмяна на вътрешна водопроводна мрежа в с. 
Едрево, общ. Николаево - Първи етап"

2 019,7 Община 
Николаево, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1425

"Реконструкция на външен водопровод с. Едрево от БПС до НВ V 
= 120 куб. м" - II и III етап от точка B6 до НВ V = 120 куб. м

1 057,4 Община 
Николаево, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
3058

Рехабилитация и изграждане на част от вътрешната водопроводна 
мрежа на с. Елхово, община Николаево с дължина 495.35 м - етап 
II

398,0 Община 
Николаево, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2257

6. "Реконструкция на съществуваща водопроводна мрежа с. 
Тракия, община Опан - I етап"

3 501,1 Община Опан, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2258

7. "Реконструкция на съществуваща водопроводна мрежа с. 
Ястребово, община Опан - I етап"

3 452,8 Община Опан, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2256

5. "Реконструкция на съществуваща водопроводна мрежа с. 
Средец, община Опан - I етап"

3 156,8 Община Опан, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2255

4. "Реконструкция на съществуваща водопроводна мрежа с. Бял 
извор, община Опан - I етап"

3 081,4 Община Опан, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1426

Рехабилитация на път SZR2112/III-503, Опан - Симеоновград - 
Столетово от км 0+000 до км 1-000

960,7 Община Опан, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1427

Корекция на средно дере, II етап, с. Бял извор 780,0 Община Опан, 
област Стара 
Загора

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1428

Проектиране и изграждане на фотоволтаичен парк за постигане на 
енергийна ефективност на сградата на Общинска администрация, 
с. Опан

60,0 Община Опан, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1429

"Реконструкция на водопроводна мрежа на село Тъжа, община 
Павел баня"

9 272,2 Община Павел 
баня, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1430

Основен ремонт на улици на територията на община Павел баня - 
етапно строителство

8 993,0 Община Павел 
баня, област 
Стара Загора

OP-
25.001-
0083

Основен ремонт на улици на територията на община Павел баня-
етапно строителство. Средствата са предназначени за 
рехабилитация и основен ремонт на главни улици в с. Скобелево, 
с. Тъжа, с. Манолово и с. Турия, първи етап

2 000,0 Община Павел 
баня, област 
Стара Загора

OP-
25.001-
0037

Реконструкция на улична мрежа в гр. Павел баня 1 553,2 Община Павел 
баня, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1431

Реконструкция на участък от път SZR 1154 /III-554, Раднево - 
Гълъбово/ Бели бряг - Рисиманово - Българене - Знаменосец - 
/SZR 1173/ между с. Българене и с. Рисиманово, община Раднево, 
област Стара Загора

5 668,2 Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2259

Реконструкция на участъци от общински път SZR 1156 в община 
Раднево

4 561,7 Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1432

"Реконструкция на участъци от общински път SZR 1156 в община 
Раднево". От край (указателна табела) населено място с. 
Тихомирово до начало (указателна табела) с. Свободен с дължина 
на отсечката 3405.28 м

3 577,0 Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1433

Реконструкция на Път № SZR2153 от кръстовище с път II-57 до 
табела за с. Даскал Атанасово, община Раднево, област Стара 
Загора

3 008,3 Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1435

Реконструкция и доизграждане на водопроводна мрежа на село 
Тополяне, община Раднево

2 907,7 Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1436

Изграждане на водопроводна мрежа на село Боздуганово - II етап 2 702,7 Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP- Изграждане на външен асансьор, ремонт на ВиК инсталация и Община 2 177,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1434

ремонтни дейности на отделни помещения в сграда на общинска 
администрация, гр. Раднево

Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2260

Реконструкция на част от водопроводната мрежа с разваляне и 
възстановяване на съществуващата настилка в с. Даскал 
Атанасово, община Раднево, и реконструкция на довеждащ 
водопровод

2 030,0 Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2261

Реконструкция и/или рехабилитация на участък от ул. Рашо 
Костов в гр. Раднево, община Раднево

1 302,0 Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1437

Рехабилитация на улица "Андончо Черковски" от о. т. 1355 до 
о. т. 1416, с дължина 785,65 м, гр. Раднево

1 190,0 Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
3059

Основен ремонт на зала за бойни изкуства и топла връзка към 
Спортен комплекс град Раднево

1 127,6 Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1438

Реконструкция на уличната мрежа, благоустрояване на 
междублоково пространство и изграждане на улична дъждовна 
канализация в кв. "Казански", град Стара Загора

17 
258,0

Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
25.001-
0190

"Реконструкция, облагородяване и подобряване на градската среда 
на пространството между бул. "Цар Симеон Велики", бул. "Руски", 
ул. "Свети Княз Борис I" и ул. "Кольо Ганчев", град Стара Загора

10 
000,0

Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2267

Основен ремонт и въвеждане на мерки за енергийна ефективност 
на сградата на спортно училище "Тодор Каблешков", УПИ III - 
училище, кв. "Кольо Ганчев", град Стара Загора

8 083,3 Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1440

Реконструкция, модернизация и въвеждане на мерки за ЕЕ за 
сградата на ОУ "Самара"

7 060,0 Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1441

Паркоустрояване, благоустрояване и подобряване на физическата 
среда на градина "Пети октомври", УПИ XIII-градина, кв. 1в по 
плана на град Стара Загора, с цел постигане на устойчива градска 
среда

6 000,0 Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1442

Паркоустрояване, благоустрояване и подобряване на физическата 
среда на градина "Александър Стамболийски", УПИ IV-градина, 
кв. 46б по плана на град Стара Загора

5 042,0 Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2263

Основен ремонт на бул. "Цар Симеон Велики" от бул. "Крайречен" 
до бул. "Никола Петков"

3 081,1 Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1443

Основен ремонт и въвеждане на мерки за енергийна ефективност в 
сградата на ЦДГ № 66 "Детски рай"

2 523,0 Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2262

Основен ремонт на бул. "Цар Симеон Велики" от бул. "Патриарх 
Евтимий" до бул. "Крайречен"

2 381,2 Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2264

Основен ремонт на ул. "Хрищян Войвода", кв. "Зора", град Стара 
Загора

2 148,9 Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1445

"Реконструкция, благоустрояване и подобряване на физическата 
среда на ул. "Граф Игнатиев" (от ул. "Димитър Наумов" до бул. 
"Св. Патриарх Евтимий)"

1 800,0 Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1444

Реконструкция, благоустрояване и подобряване на физическата 
среда на ул. "Свети Княз Борис" от ул. "Свети Отец Паисий" до 
бул. "Митрополит Методий Кусев" - II етап

1 522,0 Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2266

Изграждане на спортни площадки в двора на ППМГ "Гео Милев", 
град Стара Загора

616,0 Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2265

Изграждане на спортни площадки в СУ "Васил Левски", град 
Стара Загора

420,0 Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1446

Обновяване, ремонт и проектни мероприятия в парк "Д-р Т. 
Стоилов", гр. Чирпан

3 875,7 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1448

Ремонт и реконструкция на път SZR 2224 - /SZR 1223, Воловарово 
- Гита/ - Държава

3 161,6 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1449

Ремонт и благоустрояване на улица "Христо Смирненски", гр. 
Чирпан

1 860,7 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1447

Ремонт на ул. "Кочо Цветаров" от о.т. 573 до о.т. 597 - 
Републикански път II-66, гр. Чирпан, обл. Стара Загора

1 777,9 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1450

Ремонт, реконструкция и благоустрояване на градски стадион в 
УПИ I - Спортен комплекс, кв. 169 по плана на гр. Чирпан, ПИ с 
идентиф. № 81414.502.2584

1 323,0 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP- Ремонт и благоустрояване на улица "Кочо Цветаров" - ос.т. 549 до Община 1 216,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1454

ос.т. 573 по плана на гр. Чирпан Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1455

Ремонт и благоустрояване на улица "Русен Атанасов" - ос.т. 20 до 
ос.т. 167 по плана на гр. Чирпан

1 001,3 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1451

Доизграждане на "Детска градина и ажурна ограда с. Свобода" 989,0 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1456

Ремонт и благоустрояване на улица "Ернст Телман", гр. Чирпан 956,8 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1452

Ремонт на участък от улица между ос.т. 151 и ос.т. 152, и участък 
между ос.т. 161, ос.т. 162, ос.т. 165, ос.т. 166 и ос.т. 125 по плана 
на с. Свобода

823,6 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1461

Ремонт и благоустрояване на улица "П. К. Яворов" - ос.т. 214 до 
о.т. 209, включително триъгълното кръстовище западно от ул. "Д-р 
Петър Генов"

821,7 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2268

Доизграждане на общински приют за бездомни животни и 
довеждаща инфраструктура

806,5 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1453

Ремонт на улица "Фридрих Енгелс" от ул. "Кочо Цветаров" до 
републикански път II-66, гр. Чирпан, обл. Стара Загора

763,3 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1460

Ремонт и благоустрояване на улица "Комсомолска", гр. Чирпан 744,8 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1457

"Междублоково пространство между улица "Янко Кочев" и улица 
"Янко Иванов", град Чирпан - Етап 2 и Етап 3"

682,6 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
25.001-
0191

Благоустрояване на разширение на гробищен парк - гр. Чирпан 553,6 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1458

Pемонт и благоустрояване на улица между о.т. 50-55-56-79 до 
о.т. 72 по плана на с. Зетьово

542,8 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-

Община 
Чирпан, област 

Ремонт и благоустрояване на улица "Бузлуджански конгрес" 499,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1462 Стара Загора

OP-
25.001-
0192

Изграждане на Център за специализирана подкрепа за лица с 
увреждания и техните семейства

376,9 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1459

Основно обновяване на открити площадки за игра в ДДЯ "Д-р 
Иван Софкаров", гр. Чирпан

320,1 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1463

Изработване на инвестиционен проект за реконструкция, 
преустройство и разширение на комплекс за култура и изкуство в 
град Чирпан

204,0 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1464

Изработване на инвестиционен проект за изграждане на нова 
спортна зала в град Чирпан

100,8 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1466

Изработване на инвестиционен проект за "Реконструкция на 
общински път "Чирпан-Ценово-Златна ливада" от км 2+500 до 
село Златна ливада

34,6 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1468

Изработване на инвестиционен проект за основен ремонт на 
пространството пред жп гара Чирпан и улична връзка с бул. 
"Георги Димитров", град Чирпан

24,0 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1465

Изработване на инвестиционен проект за изграждане на нов 
детски развлекателен център в град Чирпан

20,4 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1467

Изработване на инвестиционен проект за основен ремонт на 
Средно училище "Пейо Крачолов Яворов", гр. Чирпан

20,4 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2269

"Рехабилитация на общински път TGV 1017/III-409, Омуртаг - 
Моравка/ - Китино - Граница община (Антоново - Търговище) - 
Цветница - /III-4009/, община Антоново

4 484,8 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1469

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа - с. Добротица 3 645,6 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
2270

Обновяване на паркови пространства в гр. Антоново. 
Благоустрояване на УПИ I, кв. 16, гр. Антоново

3 010,4 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1470

Рехабилитация на път TGV 1015 /III-409, Омуртаг - Конак/ - 
Трескавец и изграждане на тротоари

2 980,0 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
2626

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа - с. Стеврек 2 874,0 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0086

Изграждане на площадка за игра на открито и благоустрояване в 
УПИ XI с ид. 00518.502.785, кв. 16, гр. Антоново, община 
Антоново, област Търговище

1 827,5 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1471

"Многофункционална сграда със застроена площ 672,6 кв. м", 
находяща се в УПИ I, кв. 17, с. Трескавец, община Антоново

1 700,0 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3060

Рехабилитация /реконструкция/ на улици в населени места в 
община Антоново, подобект с. Разделци: ул. "Васил Левски"

192,9 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3061

Рехабилитация /реконструкция/ на улици в населени места в 
община Антоново, подобект с. Длъжка поляна: ул. "Бояна"

173,6 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3062

Рехабилитация /реконструкция/ на улици в населени места в 
община Антоново, подобект с. Кьосевци: ул. "Генерал Заимов"

149,6 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3063

Рехабилитация /реконструкция/ на улици в населени места в 
община Антоново, подобект с. Китино: ул. "Иван Салтиров"

113,5 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3064

Рехабилитация /реконструкция/ на улици в населени места в 
община Антоново, подобект с. Трескавец: ул. "Стара планина"

46,2 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP- Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на гр. Омуртаг - Община 7 937,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1472

II етап - Реконструкция на водопроводи от водоснабдителните 
зони към напорен водоем "Средна зона"

Омуртаг, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1473

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на гр. Омуртаг - 
III етап - Реконструкция на водопроводи от водоснабдителните 
зони към напорен водоем "Висока зона"

5 712,7 Община 
Омуртаг, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1474

Допълнително водоснабдяване с. Чернокапци, община Омуртаг 583,1 Община 
Омуртаг, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1475

Рехабилитация /основен ремонт/ на уличното платно на улица 
"Стефан Караджа" от о.т. 5 до о.т. 56 с дължина 1090 м, с. Величка

535,2 Община 
Омуртаг, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1476

"Ремонт на път TGV 2124 (IV-20408) с. Люблен - с. Гърчиново от 
км 14+400 до км 16+920"

4 021,9 Община Опака, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1477

Ремонт на път TGV 1100 (IV-20231) с. Крепча - с. Гърчиново, 
I резерва в ДФЗ

4 021,0 Община Опака, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1478

"Ремонт на улица, част от път TGV 2124 (IV-20408) с. Люблен - 
с. Гърчиново от км 18+400 до км 21+000"

3 235,2 Община Опака, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0084

Реконструкция на водопроводната мрежа на град Опака - Етап 3 с 
дължина 1431,34 м и Реконструкция на водопроводната мрежа на 
град Опака - Етап 4 с дължина 1562,98 м, първи етап.

2 000,0 Община Опака, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1479

Ремонт на път TGV 1100 (20231) с. Гърчиново-землищна граница 
с. Церовец от км 4+290/Край регулация с. Гърчиново до км 
7+200/Граница на община Иваново

1 556,0 Община Опака, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1480

"Ремонт на улица, част от път, част от път TGV 2124 (IV-20408) с. 
Гърчиново от км 23+440 до км 24+296"

971,1 Община Опака, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1481

Ремонт на улици, съоръжения и принадлежности към тях на 
територията на община Опака - с. Горско Абланово

670,1 Община Опака, 
област 
Търговище

OP- Ремонт на улици, съоръжения и принадлежности към тях на Община Опака, 452,3

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1482

територията на община Опака - с. Гърчиново област 
Търговище

OP-
24.001-
1483

Ремонт на улици, съоръжения и принадлежности към тях на 
територията на община Опака - с. Голямо Градище

296,9 Община Опака, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1484

"Реализация на мерки за предотвратяване на наводнения от река 
Поповска в рамките на регулацията на гр. Попово от км 5+726.76 
до км 6+305 в т.ч. стр. надзор и авт. надзор"

3 073,1 Община 
Попово, област 
Търговище

OP-
24.001-
1485

"Интегрирано подобряване, възстановяване и благоустрояване на 
градската среда на ж.к. "Младост", гр. Попово"

2 916,2 Община 
Попово, област 
Търговище

OP-
24.001-
1486

"Реконструкция и рехабилитация на общински път RAZ 1111 /от 
регулация с. Дриново до регулация с. Еленово/"

2 645,3 Община 
Попово, област 
Търговище

OP-
24.001-
1487

"Реконструкция и рехабилитация на общински път TGV 2124 
/III - 2002, Захари Стояново - Зараево/- Садина - граница общ. 
(Попово - Опака) - от км 0+000 до 5+195 /от с. Садина до граница 
Попово - Опака/"

2 385,9 Община 
Попово, област 
Търговище

OP-
24.001-
1488

"Реконструкция и рехабилитация на общински път TGV 2125 
Ломци - Еленово - Маково от км 4+710 до км 8+610 /от с. Еленово 
до граница община Попово - Търговище/"

2 071,3 Община 
Попово, област 
Търговище

OP-
24.001-
1489

"Реконструкция и рехабилитация на общински път TGV 2125 
Ломци - Еленово - Маково от км 0+000 до км 3+623.50 /от 
с. Ломци до с. Еленово/"

1 846,0 Община 
Попово, област 
Търговище

OP-
25.001-
0039

Реконструкция на водопровод на ул. "Мара Тасева" от ул. 
"Панайот Хитов" до път II-51

685,6 Община 
Попово, област 
Търговище

OP-
25.001-
0038

"Реконструкция на ул. "Ген Прохоров" от осова точка 631 до осова 
точка 625а; Етап 1 Изграждане на канализация и доизграждане на 
водопровод на ул. "Ген Прохоров"

683,9 Община 
Попово, област 
Търговище

OP-
24.001-
3065

Разширение на бул. "Митрополит Андрей" гр.Търговище - Етап 
1.1, Етап 1.2, Етап 2 от ул. "Г. С. Раковски" до ул. "Поп Сава 
Катрафилов" и потапяне на ел.трасе

11 
254,4

Община 
Търговище, 
област 
Търговище

Община 
Търговище, 
област 

OP-
24.001-
2627

Основен ремонт на общински път - TGV-1166/I - 4, /Търговище - 
Пробуда/ - Васил Левски - Ловец - Острец /III-5102/ от км 0+000 
до км 9+500

6 890,1

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Търговище

OP-
24.001-
1490

Благоустрояване на УПИ VI, кв. 61 и промяна на 
предназначението на сграда с идентификатор 73626.506.729.2 - 
покрит пазар в търговски комплекс и офиси

5 500,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
2628

Основен ремонт общински път - TGV-2160 /III-5102, /Мировец - 
Буховци/ - Макариополско - Алваново - /I-4/ ГП от км 0+000 до км 
6+500

4 779,4 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1491

Преустройство на сграда - бивша земеделска банка, в изложбени 
зали

4 500,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1492

"Регионално депо за неопасни битови отпадъци за регион 
Търговище"

3 700,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1493

Спорта зала "Иван Ангелов" 3 500,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
2629

Основен ремонт на общински път - TGV-2163/III-4008 Пролаз - 
Вардун/ - Вардун - Черковна от км 0+900 до км 4+500

3 152,9 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0131

"Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) при 
изпълнение на проект "Основен ремонт, обновяване и 
модернизация на сградата на Четвърто ОУ "Иван Вазов" - гр. 
Търговище"

2 355,8 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
2630

Основен ремонт на промишлена обслужваща улица от ул. Ал. 
Стамболийски до хладилна база, гр. Търговище

1 962,6 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3066

Основен ремонт на ул. "Цар Симеон" в участъка между ул. 
"Гладстон" и бул. "Митрополит Андрей" в гр. Търговище и 
изместване на съществуващ стълб

1 903,8 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
3067

"Изграждане на резервно захранване на с. Кралево, общ. 
Търговище, от водопровода, захранващ гр. Търговище от язовир 
"Тича"

960,5 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1494

Допълнително питейно-битово водоснабдяване, с. Овчарово 750,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3068

Ремонт и реконструкция на преливника на язовир "Лиляк", общ. 
Търговище

556,1 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0048

Изграждане на комплекс със закрит басейн 160,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3069

Основен ремонт на ул. "Шипка" в гр. Търговище 130,6 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0046

Основен ремонт на централна пешеходна алея от площад 
"Свобода" до площад "Независимост" и пешеходна зона на улица 
"Цар Симеон"

56,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0047

Изграждане на нова канализационна мрежа и реконструкция на 
съществуваща водопроводна мрежа на територията на село 
Разбойна

50,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0043

Основен ремонт на "Център за младежки дейности и инициативи" 
в гр.Търговище

40,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0044

Изграждане на паркинг зона към парк Източен в гр. Търговище 32,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP- Община Изграждане на паркинг зона към стадион "Димитър Бурков" 32,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

25.001-
0045

Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0040

Основен ремонт на общински път 1092, Лозница - Макариополско 
/Манастирца - граница общ. (Лозница - Търговище) - Съединение - 
о.п.Търговище

15,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0041

Основен ремонт на Общински път - TGV-2125 /III-204, Благоево - 
Попово /Ломци - Еленово - Граница/ общ. Попово - Търговище/ - 
Маково - RAZ-1089/ - от км 8+500 до км 11+400

15,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0042

Основен ремонт на Общински път - TGV-1167 /III-5102, Острец-
Дългач/Надарево - Граница /общ. Търговище - Велики Преслав/ - 
Кочово - Хан Крум /I-7/ от км 13+000 до км 15+000

15,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0049

Благоустрояване на междублоково пространство в квартал Запад 3 15,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1495

Основен ремонт на второстепенна улична мрежа - 40 броя 
събирателни улици V клас в кв. Черноконево, гр. Димитровград

13 
000,0

Община 
Димитровград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1496

"Рехабилитация и основен ремонт на общински път HKV1009/І-
8/Горски извор - Ябълково - жп гара Ябълково/"

6 500,0 Община 
Димитровград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1497

Рехабилитация и облагородяване на парк "Н. Й. Вапцаров", 
включително осигуряване на достъпност за хора с увреждания, гр. 
Димитровград

4 500,0 Община 
Димитровград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1498

"Прилагане на мерки за енергийна ефективност и преустройство 
на Междуучилищен център в "Къща на изкуствата", гр. 
Димитровград, в УПИ ІІ-1019, кв. 163"

2 300,0 Община 
Димитровград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1499

"Рехабилитация и основен ремонт на общински път /HKV1007/ІІІ - 
506 - Добрич - Крум - жп гара Крум/"

1 900,0 Община 
Димитровград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1500

"Изграждане на вододайна зона и довеждащи магистрални 
водопроводи от нова вододайна зона до водоема на с. Крепост", 
община Димитровград

1 800,0 Община 
Димитровград, 
област Хасково

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1501

Реконструкция и рехабилитация на Общински път HKV 3045 - от 
републикански път II-59, п. к. III - 598 - Ивайловград/ - Кобилино - 
/III - 5908, с приблизителна дължина 3000 м

4 193,6 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1502

"Реконструкция и рехабилитация на Общински път HKV 2047 - от 
републикански път II-59 до с. Покрован"

4 010,7 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1503

Местен път, находящ се в ПИ 77520.30.288 в землището на 
с. Хухла, община Ивайловград, с приблизителна дължина 3500 м

2 100,0 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1504

Реконструкция на водопровод по улици: ул. "Любимец" 1 616,0 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1505

Реконструкция и рехабилитация на общински улици на 
територията на община Ивайловград, улица "Армира", с. Свирачи, 
от кръстовище с път III-598 до кръстовище III-598 с обща дължина 
800 m

1 090,0 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1506

Реконструкция и рехабилитация на улица "1-ва" от път II-59 до 
край регулация с. Славеево, участък от km 0.00 до km 0+470

720,0 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2271

Рекoнструкция и рехабилитация на общински улици на 
територията на община Ивайловград, улица Любимец от 
кръстовище с ул. Витоша до кръстовище с ул. Армира с обща 
дължина 437 m

489,9 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1507

Реконструкция и рехабилитация на път от общинската пътна 
мрежа на община Ивайловград HKV 3063/III-597 - Ивайловград - 
п.к. Ламбух/ - язовирно селище с приблизителна дължина 1 км

326,9 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1508

Реконструкция и рехабилитация на общински улици на 
територията на община Ивайловград, улица Яни Попов от 
кръстовище с ул. Климент Охридски до кръстовище с ул. Родопи с 
обща дължина 245 m

247,5 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1509

Реконструкция и рехабилитация на общински улици на 
територията на община Ивайловград, улица България от 
кръстовище с ул. Хр. Ботев до ул. Кап. Петко Войвода с обща 
дължина 110 m

146,7 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1510

Местен път, находящ се в ПИ 77520.1.98 в землището на с. Хухла, 
община Ивайловград, с приблизителна дължина 380 м

58,8 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
25.001-
0050

Изграждане на "Спортно-развлекателен комплекс", разположен в 
УПИ № XXIII, кв. 112, местност кв. "Лъджа" - Ивайловград

58,8 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1511

"Околовръстна улица на град Любимец, по направление на 
Републикански път III-597/обходен път запад/"

4 900,0 Община 
Любимец, 
област Хасково

OP-
24.001-
1512

Инженеринг - проектиране, авторски надзор и строителство за 
обект: "Реконструкция на улици и благоустрояване междублокови 
пространства (тротоари, бордюри и пътни настилки) в гр. 
Любимец, област Хасково"

4 062,0 Община 
Любимец, 
област Хасково

OP-
24.001-
1513

"Реконструкция на тротоари, бордюри и настилки по улици в 
община Любимец"

2 663,4 Община 
Любимец, 
област Хасково

OP-
24.001-
2272

Рехабилитация на път № HKV2101 /HKV2105/ Маджарово - 
Граница общ. (Маджарово - Крумовград) - Бряговец от км 0+000 
до км 3+200

2 119,4 Община 
Маджарово, 
област Хасково

OP-
24.001-
1514

Рехабилитация на общински път с. Ръженово - с. Долно съдиево 1 460,0 Община 
Маджарово, 
област Хасково

OP-
24.001-
1515

Реконструкция на централен парк и площад пред културен дом 
град Маджарово

1 457,0 Община 
Маджарово, 
област Хасково

OP-
24.001-
1516

Рехабилитация на напорен водопровод - гр. Маджарово - 
промишлена зона - помпена станция, с. Горно поле

1 337,0 Община 
Маджарово, 
област Хасково

OP-
24.001-
1517

Рехабилитация на вътрешна водопроводна мрежа и довеждащ 
водопровод на с. Сираково

3 889,4 Община 
Минерални 
бани, област 
Хасково

OP-
24.001-
2273

Рехабилитация на селищна водопроводна мрежа на с. Татарево и 
довеждащ водопровод от съществуващ водоем, находящ се в ПИ 
72103.51.85, местност Каракус, и до клон 6 - западно спрямо 
регулацията на селото

3 802,2 Община 
Минерални 
бани, област 
Хасково

OP-
24.001-
1518

"Благоустрояване на улична мрежа на с. Ангел войвода", община 
Минерални бани

3 603,5 Община 
Минерални 
бани, област 
Хасково

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1519

Рехабилитация и доизграждане на гравитачен водопровод от 
каптажи Сърница до ПС Сърница и до ПС Караманци на 
територията на община Минерални бани, I етап: Доизграждане на 
гравитачен водопровод от каптажи Сърница до ПС Сърница

1 728,0 Община 
Минерални 
бани, област 
Хасково

OP-
24.001-
1520

ОР на част от път HKV 1145/III-5509, Сладун - Студена - 
Дервишка могила /III-7612/ 9 км, общ. Свиленград

10 
432,1

Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1521

"Изграждане на паркинги и благоустрояване на междублокови 
пространства в квартали"

6 300,0 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1522

Изграждане на улици в кв. 325, кв. 326, кв. 327, кв. 328, кв. 329, кв. 
330, кв. 331 и кв. 332, гр. Свиленград

3 600,0 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1523

Основен ремонт на част от улици (ул. Кл. Охридски от о.т. 913 до 
о.т. 176; ул. М. Горки от о.т. 316 до о.т. 172; ул. Първи май от о.т. 
919 до о.т. 171; ул. К. Преславски от о.т. 850 до о.т. 167; ул. Ален 
мак от о.т. 176 до о.т. 166 и от кръстовището с ул. Климент 
Охридски до кръстовището с ул. Христо Шишманов /о.т. 177/; ул. 
К. Честименски от о.т. 914 до о.т. 850)

2 000,0 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1524

Изграждане на канализационна и водопроводна мрежа за нови 
квартали - кв. 39, кв. 307, кв. 308, кв. 309, кв. 310, кв. 311, кв. 312 и 
кв. 313, гр. Свиленград - актуализация

1 746,1 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2275

Основен ремонт на улици в гр. Свиленград 1 205,8 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1526

Подмяна на водопроводна мрежа в гр. Свиленград 812,1 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1525

Рехабилитация на бул. "България" от о.т. 920 до о.т. 495 в гр. 
Свиленград

765,0 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1528

Рехабилитация на ул. "Лозан Господинов" от о.т. 70 до о.т. 15, ул. 
"Стефан Милушев" от о.т. 89 до о.т. 82, в село Левка

580,8 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1527

Рехабилитация на ул. "Родопи" от о.т. 58, о.т. 59, о.т. 167, о.т. 166, 
о.т. 165, о.т. 163, о.т. 162, о.т. 161 до о.т. 160 в село Момково

567,0 Община 
Свиленград, 
област Хасково

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2274

Подмяна на водопроводна мрежа в гр. Свиленград 514,3 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2278

Рехабилитация на част от ул. "Септемврийска" в село Студена, 
община Свиленград

484,4 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2631

Разширяване на гробищен парк в гр. Свиленград 457,1 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2276

Подмяна на канализационна и водопроводна мрежа на част от ул. 
"Михаил Шомов", гр. Свиленград

252,3 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2277

Основен ремонт на част от улицa "Михаил Шомов", гр. 
Свиленград

183,6 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
3070

Проектиране, изпълнение на СМР и осъществяване на авторски 
надзор на обект: "Подмяна на водопровод и основен ремонт на ул. 
"Хан Аспарух", ул. "Цар Асен", ул. "Ген. Гурко", ул. "Шести 
септември", ул. "Цар Самуил", ул. "Роберт Кремер", ул. "Беласица" 
ул. "Самарско знаме" на гр. Симеоновград, общ. Симеоновград, 
обл. Хасково

19 
981,0

Община 
Симеоновград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1529

Основен ремонт на улици Г. Бенковски, Ст. Караджа, Патриарх 
Евтимий и Янко Сакъзов

3 110,0 Община 
Симеоновград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1530

"Основен ремонт на общински път НКV1160 /III - 554, Гълъбово - 
Симеоновград/ Калугерово - Навъсен / и част от улица в с. 
Навъсен, общ. Симеоновград"

2 520,0 Община 
Симеоновград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1532

Подмяна на водопроводна мрежа и основен ремонт на улица 
Здравец

1 706,0 Община 
Симеоновград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2279

Подмяна на водопроводна мрежа по улици "Георги Бенковски", 
"Стефан Караджа", "Патриарх Евтимий" и "Янко Сакъзов"

1 010,0 Община 
Симеоновград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1533

Реконструкция на централен градски парк 993,0 Община 
Симеоновград, 
област Хасково

OP- Община Основен ремонт на пешеходна зона на улица Търговска 660,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1534

Симеоновград, 
област Хасково

OP-
24.001-
3104

Реконструкция на довеждащия водопровод на селата Светослав и 
Бял кладенец и възстановяване на водоподаването на питейна вода 
на село Пчелари от водоизточник село Светослав, община 
Стамболово, област Хасково

3 184,5 Община 
Стамболово, 
област Хасково

OP-
24.001-
1535

"Реконструкция на улици в община Стамболово, област Хасково" 2 095,2 Община 
Стамболово, 
област Хасково

OP-
24.001-
1536

"Основен ремонт на общински път HKV 2175 от км 3+450 до км 
7+191 - с. Пътниково - с. Светослав"

1 821,6 Община 
Стамболово, 
област Хасково

OP-
24.001-
1537

"Реконструкция и основен ремонт на път HKV 2171 /ІІІ-5074/ 
Стамболово - Царева поляна от км 1+770 до км 3+500"

1 695,1 Община 
Стамболово, 
област Хасково

OP-
25.001-
0097

Реконструкция на улици в с. Долно Ботево, община Стамболово 1 250,0 Община 
Стамболово, 
област Хасково

OP-
24.001-
3106

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Бял кладенец, 
община Стамболово

482,4 Община 
Стамболово, 
област Хасково

OP-
24.001-
3105

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Светослав, 
община Стамболово

448,5 Община 
Стамболово, 
област Хасково

OP-
24.001-
1538

"Основен ремонт на улици в село Жълти бряг, община 
Стамболово"

346,6 Община 
Стамболово, 
област Хасково

OP-
24.001-
3072

"Проектиране и изграждане на язовир "Ханчето", в землището на 
гр. Тополовград"

16 
900,0

Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1539

"Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Орешник" 14 
986,0

Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP-
25.001-
0051

"Благоустрояване на улици в град Тополовград" 10 
383,0

Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP- Община "Реконструкция на Градски парк в град Тополовград" 5 145,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
3071

Тополовград, 
област Хасково

OP-
25.001-
0052

Рехабилитация на парк в село Устрем, община Тополовград 5 000,0 Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1540

"Реконструкция/рехабилитация на водопровода по улици - ул. 
"Москва"; "Васил Левски"; "Искър" и "Трети март" - гр. 
Тополовград

4 958,2 Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP-
25.001-
0053

Ремонт на спортен комплекс - Тополовград 2 000,0 Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2632

Благоустрояване на площадно пространство УПИ II, в кв. 47 по 
ПУП на с. Устрем, общ. Тополовград, област Хасково

1 400,0 Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1541

Благоустрояване на площад "Александър Стамболийски", кв. 54 по 
плана на гр. Тополовград, обл. Хасково

1 316,0 Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2633

Ремонт на свободностояща сграда - съблекалня към игрище в 
спортен комплекс - с. Срем, община Тополовград

295,0 Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP-
24.001-
3076

Реконструкция на вътрешната водопроводна мрежа на с. Иваново, 
общ. Харманли

23 
300,0

Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
3077

Реконструкция на вътрешната водопроводна мрежа на с. 
Поляново, общ. Харманли

18 
000,0

Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
3075

Реконструкция на вътрешната водопроводна мрежа на с. Върбово, 
общ. Харманли

11 
920,0

Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
3074

"Спешно и неотложно почистване на река Харманлийска в участък 
1 и участък 2"

6 700,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
1542

Рехабилитация и реконструкция на път HKV/II - 76, Българин - 
Харманли - Доситеево/ от км 3+000 до км 8+870

3 500,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-

"Ремонт на съществуваща водопроводна мрежа, сградни 
отклонения и рехабилитация на улична мрежа в малките населени 

Община 
Харманли, 

2 900,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1543 места на община Харманли" област Хасково

OP-
24.001-
1544

"Основен ремонт на централен площад и прилежащи 
пространства, град Харманли"

2 500,4 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2635

Изграждане на закрито игрище за тенис на корт, трибуни и 
обособяване на паркоместа

2 150,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2634

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на 
улици в малките населени места на община Харманли

2 100,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
1545

"Рехабилитация и реконструкция на път НКV 1217/II-76, Богомил 
- Харманли/Българин - Шишманово от км 0+000-1+300"

1 609,7 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2288

Рехабилитация и реконструкция на мост в село Доситеево на река 
Балъчка и на път HKV/II - 76, Българин - Харманли - Доситеево/ 
от км 8+870 до км 9+600

1 600,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
1546

"Рехабилитация и реконструкция с подмяна на ВиК на улица 
"Никола Петков" в участъка от о.т. 672 до о.т. 1670, гр. Харманли"

1 000,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2636

Изграждане на канализация на улица "Никола Петков" в участъка 
от о.т. 672 до о.т. 1670, гр. Харманли

1 000,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
1547

"Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на 
улица "Христо Смирненски" в участъка от ул. "Балкан" до ул. 
"Люле Бургас", гр. Харманли"

820,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2281

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на ул. 
"Бенковска"

800,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2283

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на ул. 
"Хаджи Димитър"

800,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2286

Рехабилитация и реконструкция на улици в промишлена зона 
/бивше ДЗС/

796,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2282

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на ул. 
"Георги Жечев"

781,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1548

"Рехабилитация и реконструкция на улица Сакар планина на 
територията на гр. Харманли"

780,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2284

Изграждане на улици с водопровод и канализация в кв. 99 Б/нов 
жилищен квартал на гр. Харманли

760,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2285

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на ул. 
"Неофит Рилски"

750,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2637

Благоустрояване на прилежащи пространства около жилищни 
блокове в гр. Харманли

750,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2287

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод и 
канализация на ул. "Тодор Бакалов" и района на Автогара 
Харманли

680,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2289

Благоустрояване с обособяване на алейна мрежа на терена, 
отреден за гробищен парк Харманли, и реконструкция на път за 
достъп

600,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2639

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на 
улица "Люле Бургас" в участъка от ул. "Георги Жечев" до ул. 
"Чавдар войвода", гр. Харманли

530,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2638

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на 
улица "Дялко Милковски" в участъка от бул. "Македония" до ул. 
"Преслав", гр. Харманли

510,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
1549

"Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на 
улица "Петко Каравелов" в участъка от ул. "Ал. Стамболийски" до 
ул. "Васил Левски", гр. Харманли"

470,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2640

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на 
улица "Д-р Атанас Чочков" в участъка от бул. "България" до ул. 
"Васил Левски", гр. Харманли

430,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
1550

"Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на 
улица "П. П. Славейкови" в участъка от бул. "България" до ул. 
"Васил Левски", гр. Харманли"

405,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2641

Основен ремонт на площад в с. Върбово, общ. Харманли 250,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP- "Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на Община 210,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1551

улица "Искър" в участъка от ул. "Г. М. Димитров" до ул. "Капитан 
Петко войвода", гр. Харманли"

Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2642

Основен ремонт на площад в с. Доситеево между о.т. 61 - о.т. 66 - 
о.т. 70 - о.т. 71 - о.т. 72, общ. Харманли

210,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2644

Облагородяване на парково пространство до клуб на пенсионера в 
кв. "Тракия", гр. Харманли

105,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2643

Детски приключенски кът в парк "Димана Данева", гр. Харманли 100,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
3073

Конструктивно укрепване на ограда на съществуващо 
многофункционално игрище с подмяна на изкуствена настилка

100,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2645

"Основен ремонт на общински път HKV 1240 /I-5, Хасково - 
Конуш/ - Войводово - Орлово - Мандра/HKV 1241/"

12 
938,1

Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2646

"Основен ремонт на общински път HKV 1241 /I-5, Конуш - 
Козлец/ - Мандра - Големанци"

11 
987,2

Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
1556

Основен ремонт на железопътен надлез на бул. "Съединение" в гр. 
Хасково с обособяване на велоалея

4 759,4 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2647

Реконструкция на техническа инфраструктура - вътрешна 
водопроводна мрежа и улици в кв. Болярово, град Хасково

4 358,4 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
1557

"Частичен ремонт, реконструкция на външно стълбище и 
реконструкция на покрив на читалище "Заря", с местонахождение 
УПИ I - културен дом, кв. 387а по РП на гр. Хасково

4 170,6 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
25.001-
0076

"Реконструкция на съществуваща вътрешна водопроводна мрежа 
с. Козлец, община Хасково, на етернитови тръби Æ 80 с обща 
дължина 5800 л.м и тяхната подмяна с ПЕВП Æ 90" без ДДС

2 800,0 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2648

"Изместване на съществуващ водопровод ст. 377 в участъка от о.т. 
72 на ул. "Бял камък" до ул. "Пловдивска" и до резервоар "Бирена" 
и изграждане на водопровод Æ 90 по ул. "Бял камък" в участъка от 
ул. "Розова долина" до ул. "Пловдивска"

2 325,0 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP- Изграждане на открит спортен комплекс в поземлен имот № Община 2 321,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1558

77195.31.53, УПИ I, кв. 901 по плана на гр. Хасково и прилежаща 
към него улица в поземлен имот № 77195.31.27 по КК на гр. 
Хасково

Хасково, 
област Хасково

OP-
25.001-
0080

Изграждане на допълнително водоснабдяване на населените места 
с нарушено водоподаване - с. Текето, с. Долно Големанци, с. 
Зорница, с. Горно Войводино, с. Мандра, с. Козлец, с. Широка 
поляна, с. Николово и с. Елена, на община Хасково, област 
Хасково

2 200,0 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2649

"Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа по бул. 
"Илинден", гр. Хасково"

1 552,4 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2650

"Реконструкция и изместване на водопровод ет. Æ 546, захранващ 
резервоар "Радарите" и водопровод ет. Æ 350 от резервоар 
"Радарите" до кранова шахта с регулатор в гр. Хасково"

1 000,0 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2651

"Реконструкция на водопровод по ул. "Георги Китов" в участъка 
от ул. "Ирис" до ул. "Бяла ружа", гр. Хасково"

575,0 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2652

Реконструкция на водопроводи по ул. "Ястреб" /кв. "Република"/ в 
частта от ул. "Ятак" до ул. "Акация", гр. Хасково

534,6 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2653

"Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа в участъка по ул. 
"Аргир Стоилов", с. Узунджово, община Хасково"

438,4 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2654

Реконструкция на водопровод по ул. "Гюмюрджина" (в участъка 
от кръстовището на бул. "Освобождение" и бул. "Илинден" до ул. 
"Тракийска низина") и по ул. "Тракийска низина" (в участъка от 
ул. "Гюмюрджина" до ул. "Днепър"), гр. Хасково

396,2 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2655

Реконструкция на водопровод по ул. "Картечар" /кв. "Република"/ 
от ул. "Калето" до ул. "Единство", гр. Хасково

367,4 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2656

"Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на гр. Хасково в 
участък по ул. "Каменна", от ул. "Генерал Столетов" до 
съществуващ спирателен кран /СК/ преди ул. "Крали Марко"

271,9 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2657

"Реконструкция на водопровод по ул. "Петър Янев" в кв. 
"Болярово", гр. Хасково, в участъка от ул. "Хан Пресиян" до ул. 
"Ал. Паскалев"

270,7 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP- "Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа на гр. Хасково, кв. Община 270,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
2658

Болярово, в участък по ул. "Хасковска", от съществуваща шахта на 
ул. "Перущица" до ул. "Свети Харалампий"

Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2659

"Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа на гр. Хасково в 
участъци по ул. "Червена стена", от ул. "Генерал Столетов" до 
съществуващ спирателен кран /СК/ преди ул. "Бяло море" и по ул. 
"Поборническа", от ул. "Червена стена" до ул. "Тракия"

220,4 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2660

"Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа на гр. Хасково в 
участък по ул. "Св. св. Кирил и Методий", от ул. "Стара планина" 
до съществуващ спирателен кран /СК/ преди ул. "Дунав"

215,3 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2661

Реконструкция на водопровод по ул. "Яне Сандански" (участъка от 
ул. "Байкал" до ул. "Дружба") и по ул. "Дружба" (участък от ул. 
"Яне Сандански" до ул. "Тракийска низина"), гр. Хасково

189,2 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2662

Реконструкция на водопровод по ул. "Светлина" от ул. "Одеса" до 
ул. "Кресна", гр. Хасково

171,5 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2663

Реконструкция на водопровод в ж.к. "Орфей" от училище 
"Шандор Петьофи" до СК до бл. 9, гр. Хасково

140,8 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2664

Реконструкция на водопровод по ул. "Цар Симеон Велики", гр. 
Хасково

123,7 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2665

"Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа на гр. Хасково в 
участък по ул. "Бадема", от ул. "22-ри септември" до отклонението 
за жил. бл. 30, ж. р-н "Бадема"

82,4 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2290

"Хидрогеоложко проучване за търсене на подземни води за 
питейно-битово водоснабдяване на с. Мандра, община Хасково"

68,0 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2666

"Изграждане на водопровод ПЕ-ВП Æ 160 по ул. "Калето" в 
участъка от ул. "Република" до ул. "Звезда", гр. Хасково

48,5 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
2667

"Реконструкция на водопровод по ул. "Щип", гр. Хасково" 42,8 Община 
Хасково, 
област Хасково

OP-
24.001-
1559

Довеждащ водопровод от РШ-Велики Преслав до МФОС и 
допълнително водоснабдяване на група села от водоснабдителната 
система язовир "Тича" в общ. Велики Преслав, обл. Шумен 
(с. Драгоево, с. Златар, с. Суха река, с. Миланово и с. Мокреш)

5 822,8 Община 
Велики 
Преслав, област 
Шумен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
25.001-
0054

Реконструкция на съществуващи водопроводи и възстановяване на 
уличните настилки на улици на територията на община Велики 
Преслав

5 473,8 Община 
Велики 
Преслав, област 
Шумен

OP-
24.001-
1560

Основен ремонт и реконструкция на ВиК мрежата, в това число 
водопроводи и водопроводни отклонения на територията на град 
Велики Преслав (9 улици) и водопроводи на територията на селата 
от общината (с. Драгоево, с. Златар, с. Имренчево, с. Миланово, с. 
Мокреш, с. Осмар, с. Троица и с. Хан Крум)

5 328,7 Община 
Велики 
Преслав, област 
Шумен

OP-
24.001-
1561

Обект "Реконструкция и рехабилитация на уличните и тротоарни 
настилки на улици на територията на гр. Велики Преслав и на 
селата в общината (Миланово, Хан Крум, Троица, Суха река, 
Драгоево, Осмар, Мокреш, Златар)" - част пътна

2 827,3 Община 
Велики 
Преслав, област 
Шумен

OP-
24.001-
2291

Реконструкция и рехабилитация на уличната и тротоарна настилка 
на ул. "Райко Даскалов", гр. Велики Преслав, СМР, СН и АН

942,7 Община 
Велики 
Преслав, област 
Шумен

OP-
24.001-
2293

Реконструкция и рехабилитация на улична и тротоарна настилка, 
водопроводи и водопроводни отклонения на ул. "Лилия", гр. 
Велики Преслав, СМР, СН и АН

54,7 Община 
Велики 
Преслав, област 
Шумен

OP-
24.001-
2292

Реконструкция и рехабилитация на уличната и тротоарна настилка 
на ул. "Юбилейна" от ОК-61 до ОК-607, гр. Велики Преслав, СМР, 
СН и АН

23,8 Община 
Велики 
Преслав, област 
Шумен

OP-
24.001-
1562

"Ремонт на покрив, въвеждане на мерки за енергийна ефективност 
и благоустрояване на дворното пространство на СУ "Никола Й. 
Вапцаров", с. Венец - Eтап II "Благоустрояване на дворното 
пространство на СУ "Никола Вапцаров", с. Венец"

2 642,0 Община Венец, 
област Шумен

OP-
25.001-
0078

"Реконструкция и рехабилитация на улици в с. Борци, с. Венец и с. 
Ясенково, община Венец", етап 3, етап 5, етап 6, етап 7 и етап 9 - 1 
286 598 лв. 
"Изграждане на многофункционална зала в УПИ I, кв. 13, с. Борци, 
община Венец, област Шумен" - 978 641 лв.

2 265,2 Община Венец, 
област Шумен

OP-
24.001-
2294

Инженеринг - проектиране, изпълнение на строително-монтажни 
работи и упражняване на авторски надзор на обект "Основен 
ремонт и реконструкция на улица "Кирил и Методий", с. Венец, 
община Венец"

2 018,4 Община Венец, 
област Шумен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1563

"Мерки за енергийна ефективност в сградата на ДГ "Първи юни" в 
УПИ V-249, кв. 27, с. Осеновец, общ. Венец"

543,9 Община Венец, 
област Шумен

OP-
24.001-
1564

"Аварийно-възстановителни работи за сградата на кметство, с. 
Изгрев"

370,7 Община Венец, 
област Шумен

OP-
24.001-
1565

Изработване на технически инвестиционни проекти за обект: 
"Реконструкция на довеждащ водопровод и вътрешна 
водопроводна мрежа на с. Черноглавци, община Венец, област 
Шумен" и ПУП-парцеларен план - комплексен проект по реда на 
чл. 150, ал. 6 от ЗУТ

240,0 Община Венец, 
област Шумен

OP-
24.001-
1566

Реконструкция на част от уличната мрежа с. Страхилица, общ. 
Венец, обл. Шумен - Етап I: Реконструкция на ул. Добруджа

164,2 Община Венец, 
област Шумен

OP-
24.001-
2295

Общински комплекс за отдих, рекреация, търговия и услуги в гр. 
Върбица

3 605,0 Община 
Върбица, 
област Шумен

OP-
24.001-
1567

Реконструкция и рехабилитация на общински път - SHU 1043 /I-7, 
Велики Преслав - Върбица/ - Иваново-Методиево/

2 666,9 Община 
Върбица, 
област Шумен

OP-
24.001-
1568

Реконструкция и рехабилитация на общински път - SHU 2044 /III-
7304, Нова Бяла река - Върбица/ - Маломир/

1 559,4 Община 
Върбица, 
област Шумен

OP-
24.001-
2298

Изграждане на площад и парк в с. Чернооково 877,1 Община 
Върбица, 
област Шумен

OP-
24.001-
2296

Изграждане на водоем в землището на гр. Върбица за 
водоснабдителната система на гр. Върбица

645,8 Община 
Върбица, 
област Шумен

OP-
24.001-
2297

Изграждане на водоем в землището на с. Бяла река за 
водоснабдителната система на с. Бяла река

645,8 Община 
Върбица, 
област Шумен

OP-
24.001-
2299

"Реконструкция на улици на територията на община Каолиново" 5 912,4 Община 
Каолиново, 
област Шумен

OP-
24.001-

Община 
Каолиново, 

"Реконструкция и рехабилитация на общински пътища на 
територията на община Каолиново"

3 563,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1569 област Шумен

OP-
25.001-
0098

"Обновяване и реконструкция на площад и парк в с. Тодор 
Икономово в имот № I, кв. 61 по плана на с. Тодор Икономово" - 
Парк

1 028,7 Община 
Каолиново, 
област Шумен

OP-
24.001-
1570

"Обновяване и реконструкция на площад и парк в с. Тодор 
Икономово в имот № I, кв. 61 по плана на с. Тодор Икономово"

523,9 Община 
Каолиново, 
област Шумен

OP-
24.001-
1571

"Общински път SHU 2081 - /SHU 1080/ Каспичан - жп Гара 
Каспичан - Могила - /III-2081/"

6 104,6 Община 
Каспичан, 
област Шумен

OP-
24.001-
1573

"Реконструкция и изграждане на водопроводна мрежа на гр. 
Каспичан"

1 283,3 Община 
Каспичан, 
област Шумен

OP-
24.001-
2300

"Основен ремонт на ул. "Искър" и ул. "Аврора", град Каспичан" 1 220,1 Община 
Каспичан, 
област Шумен

OP-
24.001-
1572

"Подмяна на водопровод и рехабилитация на улична настилка на 
ул. Христо Ботев"

1 072,0 Община 
Каспичан, 
област Шумен

OP-
24.001-
2301

"Реконструкция на междублоково пространство, кв. 18 по плана на 
град Каспичан"

320,0 Община 
Каспичан, 
област Шумен

OP-
24.001-
2305

Инженеринг - проектиране, изпълнение на строително-монтажни 
работи и упражняване на авторски надзор на обект: 
"Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа в село Крива 
река" - Етап 1

2 630,6 Община 
Никола 
Козлево, област 
Шумен

OP-
24.001-
2304

"Основен ремонт на площад с парк, с. Пет могили" 996,0 Община 
Никола 
Козлево, област 
Шумен

OP-
24.001-
1575

"Основен ремонт на площад в с. Никола Козлево" 699,3 Община 
Никола 
Козлево, област 
Шумен

Община 
Никола 
Козлево, област 

OP-
24.001-
1574

"Частична подмяна на водопроводна мрежа по ул. "Ленин", с. Пет 
могили, общ. Никола Козлево"

672,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

Шумен

OP-
24.001-
1576

"Основен ремонт на ул. "Ленин" /път SHU1102/, с. Пет могили, 
общ. Никола Козлево"

444,9 Община 
Никола 
Козлево, област 
Шумен

OP-
24.001-
2303

"Основен ремонт на ул. "Козлодуй" и ул. "Чавдар", с. Вълнари" 437,8 Община 
Никола 
Козлево, област 
Шумен

OP-
24.001-
2302

"Основен ремонт на ул. "Баба Тонка", ул. "Кирил и Методий" и ул. 
"Христо Георгиев", с. Никола Козлево"

258,5 Община 
Никола 
Козлево, област 
Шумен

OP-
24.001-
1577

Корекция на р. Крива, гр. Нови пазар, от ОК 809 до ОК 844 и изгр. 
дъно в същ. коригиран участък от ОК 212б до ОК 283а

4 320,0 Община Нови 
пазар, област 
Шумен

OP-
24.001-
1578

Подмяна на водопровод и асфалтиране на улици в с. Войвода, 
община Нови пазар

3 600,0 Община Нови 
пазар, област 
Шумен

OP-
24.001-
1579

Реконструкция, обновяване и благоустрояване на градски пазар, 
гр. Нови пазар

2 640,0 Община Нови 
пазар, област 
Шумен

OP-
24.001-
1580

Реконструкция настилки, съоръжения и оборудване на стадион 
"Христо Ботев", гр. Нови пазар

2 400,0 Община Нови 
пазар, област 
Шумен

OP-
24.001-
1581

Подмяна водопровод и асфалтова настилка ул. "Плиска" ОК 154-
59-57-655-50-647-край на регулация, гр. Нови пазар

1 390,0 Община Нови 
пазар, област 
Шумен

OP-
24.001-
1582

Основен ремонт на многофункционална зала в с. Войвода 720,0 Община Нови 
пазар, област 
Шумен

OP-
24.001-
2307

"Рехабилитация на общински пътища II етап", общ. Смядово, обл. 
Шумен. Подобект: SHU3135 /ІІ - 73, Веселиново - п.к. III-7304-
Риш/ - Александрово

2 052,5 Община 
Смядово, 
област Шумен

OP-
24.001-
2308

"Рехабилитация на общински пътища II етап", общ. Смядово, обл. 
Шумен. Подобект: SHU2134 /ІІІ - 7301, Кълново - Желъд / Янково 
- Бял бряг

1 823,0 Община 
Смядово, 
област Шумен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2306

"Рехабилитация на общински пътища II етап", общ. Смядово, обл. 
Шумен. SHU1133 /ІІ - 73, Смядово - Веселиново/ - жп гара 
Смядово - Смядово /ІІІ-7302/

1 612,8 Община 
Смядово, 
област Шумен

OP-
24.001-
2309

"Рехабилитация на общински пътища II етап", общ. Смядово, обл. 
Шумен. Подобект: SHU3130 /ІІІ-7301, Янково - Желъд/ - Ново 
Янково

1 139,4 Община 
Смядово, 
област Шумен

OP-
24.001-
1584

Изграждане на парк "СМЕДА", находящ се в УПИ I - 639 (за парк), 
кв. 92а, по плана на гр. Смядово, общ. Смядово, с идентификатор 
67708.306.639 по КККР на гр. Смядово, общ. Смядово, обл. 
Шумен

908,4 Община 
Смядово, 
област Шумен

OP-
24.001-
3078

Ремонт на част от ул. "Ген. Скобелев" от ОT 389 до ОT 378, 
разположена в ПИ 67708.308.332, гр. Смядово, общ. Смядово

459,3 Община 
Смядово, 
област Шумен

OP-
24.001-
3079

Ремонт на ул."Хан Омуртаг" от от 338 до от 353 418,2 Община 
Смядово, 
област Шумен

OP-
24.001-
3080

Ремонт на ул. "Смеда", разположена в ПИ 67708.307.309 и ПИ 
67708.307.318

399,3 Община 
Смядово, 
област Шумен

OP-
24.001-
3081

Ремонт на ул."Атанас Колев" от от 160 до от 126, с. Янково, общ. 
Смядово

356,5 Община 
Смядово, 
област Шумен

OP-
24.001-
3082

Ремонт на част от ул. "Г. С. Раковски" от о.т. 352 до о.т. 379 248,0 Община 
Смядово, 
област Шумен

OP-
24.001-
3083

Ремонт на част от ул."Христо Ботев" от о.т. 330 до о.т. 391, 
разположена в ПИ 67708.307.369

244,5 Община 
Смядово, 
област Шумен

OP-
24.001-
3084

"Ремонт на ул. "Първа", разположена в ПИ 67708.307.267 и ПИ 
67708.307.280, гр. Смядово, общ. Смядово"

176,2 Община 
Смядово, 
област Шумен

OP-
24.001-
3085

Ремонт на част от ул."Васил Левски"от ОT 327 до ОT 330 160,8 Община 
Смядово, 
област Шумен

OP-
24.001-
1588

"Реконструкция на водопроводна мрежа в с. Тимарево, общ. 
Хитрино - втори етап"

5 996,5 Община 
Хитрино, 
област Шумен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
1589

"Рехабилитация на път SHU 1065 /ІІІ-7003/ - Царев брод - Велино - 
граница общ. (Шумен - Хитрино) - Живково - Граница общ. 
(Хитрино - Каолиново) - /SHU 1060/ в участъка от кръстовище с 
път SHU 2159 до начало регулация на с. Становец, община 
Хитрино, област Шумен - Втори етап"

1 353,8 Община 
Хитрино, 
област Шумен

OP-
24.001-
1590

"Реконструкция, рехабилитация и благоустрояване на централен 
площад в с. Хитрино"

1 281,8 Община 
Хитрино, 
област Шумен

OP-
24.001-
1592

"Изграждане на спортна площадка в УПИ XVI в кв. 6 в с. Трем" 642,3 Община 
Хитрино, 
област Шумен

OP-
24.001-
1593

"Реконструкция на спортна площадка в ПИ XII за 146 в с. 
Живково"

524,2 Община 
Хитрино, 
област Шумен

OP-
24.001-
1591

"Изграждане на дълбок сондаж с. Добри Войниково, община 
Хитрино"

200,0 Община 
Хитрино, 
област Шумен

OP-
24.001-
1594

Реконструкция и реновиране на спортен комплекс стадион 
"Панайот Волов" - Шумен

38 
000,0

Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2310

Рехабилитация и реконструкция на бул. "Симеон Велики", гр. 
Шумен

23 
508,6

Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2311

Изграждане на закрит спортен басейн 9 950,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
25.001-
0057

Реконструкция водопроводната мрежа с. Лозево 9 500,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
25.001-
0056

Реконструкция водопроводната мрежа с. Черенча 9 300,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
25.001-
0058

Реконструкция водопроводната мрежа с. Градище 9 184,9 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор за 
обект: Рехабилитация на път SHU 1187 /I - 7, о.п. Шумен - о.п. 

Община 
Шумен, област 

8 320,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2326 Велики Преслав/ - Мараш - Салманово /SHU1190/ Шумен

OP-
24.001-
3086

Рехабилитация на път SHU 1065 (III - 7003, Царев брод - Велино - 
граница общ. (Шумен - Хитрино) - Живково- граница общ. 
(Хитрино - Каолиново) - SHU 1060)

7 768,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
25.001-
0055

Проект по рехабилитация на път SHU1190 (II-73, Шумен-Ивански) 
Р. Димитриево-Салманово-граница общ (В. Преслав-Шумен)-
Златар (III-7302)

7 300,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2668

Рехабилитация на път SHU 2186 (III - 7003, Царев брод - Шумен) - 
Коньовец

5 310,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2314

Рехабилитация на SHU 2005 (TGV 1167, Надарево - Осмар) 
Кочово - граница общ. (В. Преслав - Шумен) - Лозево - (I-2), гр. 
Шумен

4 500,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
1596

Рехабилитация на SHU 1188 (I-7, Шумен - В. Преслав) - Шумен - 
Лозево (SHU 2005)

4 146,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2669

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Владайско въстание", гр. 
Шумен, в участъка ѝ западно от ул. "Охрид"

2 897,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
1597

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Северна", гр. Шумен 2 433,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2313

Изграждане на локално платно с паркоместа и зелени площи по ул. 
"Марица" в участъка от ул. "В. Друмев" до ул. "Ген. Скобелев"

2 000,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2315

Рехабилитация на ул. "Велико Железов", кв. Дивдядово, гр. 
Шумен

1 300,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2670

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Оборище", гр. Шумен 1 200,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2312

Проектиране, авторски надзор и СМР за обект: Реконструкция на 
водопровод по бул. Ришки проход

883,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2352

Рехабилитация и реконструкция на улица, намираща се между ул. 
"Ген. Радецки" и ул. "Ген. Драгомиров"

802,8 Община 
Шумен, област 
Шумен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2349

Реконструкция на уличен водопровод по ул. "Г. С. Раковски", гр. 
Шумен, и сградни водопроводни отклонения в участъка от 
кръстовище с ул. "Райна Княгиня" до входа на парк "Кьошкове"

290,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2319

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор за 
обект: Изграждане на прилежащ паркинг към спортна зала 
"Плиска"

278,4 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2350

Реконструкция на улична канализация по ул. "Тича" в участъка от 
ОК 533 до ОК 531 и изграждане на нова канализация от ОК 531 на 
ул. "Тича" до ОК 569А на ул. "Генерал Ганецки"

220,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2351

Проект и авторски надзор и изграждане за отводняване на 
кръстовище на бул. "Ришки проход" и панорамен път на 
Шуменско езеро, м. Горен Сусурлук

217,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2329

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
междублокови пространства между ул. "Самара", ул. "Стара 
планина", ул. "Средна гора" и ул. "Генерал Радецки" в кв. Б. 
Българанов

100,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2322

Проектиране и авторски надзор за обект: Изграждане на 
пристройка и реконструкция на спортна зала Младост в гр. Шумен

80,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2320

Проектиране и авторски надзор на 6 спортни площадки в кв. Боян 
Българанов, кв. Тракия, кв. Добруджа, кв. Гривица и централна 
част

58,3 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2342

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
централно площадно пространство и изграждане на градски парк в 
село Мараш

58,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2324

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
Градски пазар в град Шумен

56,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2328

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
междублоково пространство между ул. Дедеагач, ул. Родопи, ул. 
Лозенград и бул. Симеон Велики в кв. Тракия

56,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2317

Проектиране и авторски надзор за обект: "Паркоустройство на 
парк "Кьошкове", гр. Шумен

53,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2330

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
прилежащо междублоково пространство на блокове с № 7, 8, 9, 10 
и 11, кв. 572, в кв. Б. Българанов

52,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2331

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
междублокови пространства около многофамилни жилищни 
сгради по протежение на ул. Асен Златаров, в части от кв. 642в, 
644 и кв. 643г, по плана на град Шумен

52,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2338

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
довеждащ водопровод към село Друмево

52,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2344

Проектиране и авторски надзор за обект: Благоустрояване и 
реконструкция на централно площадно пространство, изграждане 
на детска площадка и комбинирана спортна площадка в село 
Мадара

52,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2335

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
водопроводната мрежа в село Салманово

42,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2343

Проектиране и авторски надзор за обект: Изграждане на централно 
площадно пространство и паркова зона в село Дибич

40,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2346

Проектиране и авторски надзор за обект: Благоустрояване и 
реконструкция на парк в кв. Дивдядово

40,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2336

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
водопроводната мрежа в село Струйно

38,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2345

Проектиране и авторски надзор за обект: Благоустрояване на 
централно площадно пространство, селищен парк и изграждане на 
детска площадка в село Салманово

35,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2337

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
водопроводната мрежа в село Вехтово

32,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2333

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
междублоково пространство на кв. 641а в ж.к. Еверест

30,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2321

Проектиране и авторски надзор за обект: Разширение на Гробищен 
парк - Шумен, етап, гр. Шумен

25,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-

Община 
Шумен, област 

Проектиране и авторски надзор за обект: Дълбок сондаж за 
питейно водоснабдяване в село Лозево

25,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

2339 Шумен
OP-
24.001-
2340

Проектиране и авторски надзор за обект: Дълбок сондаж за 
питейно водоснабдяване в село Струйно

25,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2341

Проектиране и авторски надзор за обект: Рехабилитация и 
реконструкция на улица Захари Стоянов и части от ул. Бузлуджа и 
ул. Кирил и Методий, в село Царев брод

25,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2347

Проектиране и авторски надзор за обект: Рехабилитация и 
реконструкция на общинска пътна мрежа SHU 1192 (III-731, Р. 
Димитриево-Черноок) Друмево-Овчарово-В. Друмев- о.п. Шумен 
в участъка от село Костена река до село Овчарово

25,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
2325

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на улици 
в град Шумен - ул. Катюша и ул. Независимост

23,0 Община 
Шумен, област 
Шумен

OP-
24.001-
1601

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Мамарчево 9 844,4 Община 
Болярово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
3088

Реконструкция на водопроводната мрежа в с. Голямо Крушево 8 590,3 Община 
Болярово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
3089

Реконструкция на напорния и довеждащ водопровод от 
водоснабдителната система на село Стефан Караджово и 
реконструкция на част от вътрешната водопроводна мрежа на 
селото

6 113,3 Община 
Болярово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
3090

Реконструкция на водопроводната мрежа в с. Попово 3 996,8 Община 
Болярово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
3087

Основен ремонт на местен общински път JAM Малко Шарково-
Шарково от км 0+000 до км 5+910

2 734,8 Община 
Болярово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1600

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Малко 
Шарково

1 237,7 Община 
Болярово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1602

Основен ремонт на улична мрежа в град Елхово 4 396,7 Община 
Елхово, област 
Ямбол

OP- Община Реконструкция на част от водопроводната мрежа в град Елхово 2 243,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

24.001-
1603

Елхово, област 
Ямбол

OP-
24.001-
1604

Основен ремонт ул. "Ангел Вълев", гр. Елхово 1 993,3 Община 
Елхово, област 
Ямбол

OP-
24.001-
1605

Основен ремонт на улица "Морава" от ул. "Камчия" до о.т. 38 в 
град Елхово

1 244,0 Община 
Елхово, област 
Ямбол

OP-
24.001-
1606

"Основен ремонт на общински път JAM2030/III - 7009, Бояново - 
Борисово/ - Жребино - граница общ. (Елхово - Болярово) - Попово 
/JAM1028/, участък от км 0+000 до км 3+200"

954,0 Община 
Елхово, област 
Ямбол

OP-
24.001-
1607

Основен ремонт ул. "Ж. Петков" в участъка от пл. "Христо Ботев" 
до ул. "Ал. Стамболийски" в град Елхово

684,9 Община 
Елхово, област 
Ямбол

OP-
24.001-
1608

"Основен ремонт на общински път JAM2020 /I - 7, Окоп - о.п. 
Елхово/ - Кирилово, участък от км 0+050 до км 2+050"

654,0 Община 
Елхово, област 
Ямбол

OP-
24.001-
1610

Изграждане на кръгово кръстовище на ул. "Александър 
Стамболийски" с ул. "Ангел Вълев", гр. Елхово

526,0 Община 
Елхово, област 
Ямбол

OP-
24.001-
1609

"Основен ремонт на общински път JAM1021 /I - 7, Мелница - 
Граница Турция/ - Лесово - грн. застава Лесово, участък от км 
0+168 до км 1+368"

437,2 Община 
Елхово, област 
Ямбол

OP-
24.001-
1611

"Изграждане на ПСОВ, разделна канализация и водопроводна 
мрежа град Стралджа"

4 800,2 Община 
Стралджа, 
област Ямбол

OP-
24.001-
2671

Основен ремонт и реконструкция на съществуващ довеждащ 
водопровод от напорен водоем до входа на град Стралджа

2 500,0 Община 
Стралджа, 
област Ямбол

OP-
24.001-
2673

Благоустрояване на пространства от централна градска част в кв. 
141 и кв. 142 по ПУП на град Стралджа, община Стралджа - 
публична общинска собственост, съгласно приложение

1 839,2 Община 
Стралджа, 
област Ямбол

OP-
24.001-
2674

Благоустрояване на централно площадно пространство в УПИ XII 
- за площад, кв. 35 по плана на село Зимница, община Стралджа

860,6 Община 
Стралджа, 
област Ямбол

OP-
24.001-

Реконструкция и разширение на водопроводна мрежа с. Ботево, 
община "Тунджа", втори етап - изграждане на второстепенни 

Община 
"Тунджа", 

5 590,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

1613 клонове област Ямбол

OP-
24.001-
3091

Реконструкция и рехабилитация на път JAM 1096 /I-7, Окоп - 
Елхово/-Тенево-Маломир-Дряново-Драма от км 0+000 до км 
3+350 и ТКМ за оптичен интернет

5 518,9 Община 
"Тунджа", 
област Ямбол

OP-
24.001-
1612

Основен ремонт на JAM 2089/I-7, Окоп-Елхово/Коневец - 
Маломир/JAM 1096 в участъка от km 2+000 до km 7+127,66 - 2 
етап

4 858,2 Община 
"Тунджа", 
област Ямбол

OP-
24.001-
1614

Канализационна мрежа с ПСОВ, с. Веселиново 3 150,0 Община 
"Тунджа", 
област Ямбол

OP-
24.001-
1615

Допълнително водоснабдяване на с. Ханово, община "Тунджа" 350,0 Община 
"Тунджа", 
област Ямбол

OP-
24.001-
1616

"Основен ремонт на участък от ул. "Преслав", на север от ул. 
"Димитър Благоев" от о.т. 1337 до о.т. 702", Етап II: "Основен 
ремонт на участък от ул. "Преслав", на север от ул. "Димитър 
Благоев", от ул. "Акация" до о.т. 702; етап II A - Основен ремонт 
на участък от ул. "Преслав", на север от ул. "Димитър Благоев", от 
кръстовище с ул. "Акация" до кръстовище с ул. "Тимок" без 
площта на кръстовищата; етап II Б - Основен ремонт на участък от 
ул. "Преслав", на север от ул. "Димитър Благоев", от кръстовище с 
ул. "Тимок" до кръстовище с околовръстен път изток, 
включително площта на кръстовищата"

6 670,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1619

"Многофункционална спортна зала - пристройка към сграда с 
идентификатор 87374.533.6.3 - спортна зала "Диана"

5 254,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1617

"Обновяване и модернизиране на градската среда чрез 
реконструкция на пешеходни зони - гр. Ямбол". Поетапно 
изграждане на девет етапа - за Етап VIII - "Пешеходна ул. 
"Търговска" - част III - от ул. "Преслав" до ул. "Стефан Караджа" и 
за Етап IX - "Пешеходна ул. "Търговска" - част IV от ул. "Стефан 
Караджа" до ул. "Богомил"

2 998,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

Основен ремонт - реконструкция на централна градска част - 2 с 
обособени позиции: ул. "Търговска" от ул. "Богомил", ул. "Срем" 
до ул. "Граф Игнатиев" с идентификатор 87374.541.66, ул. "Кара 
Кольо" от ул. "Преслав" до ул. "Богомил" с идентификатори 
87374.541.58 и 87374.541.59, ул. "Стефан Караджа" от ул. 
"Търговска" до ул. "Г. С. Раковски" с идентификатори 

OP-
24.001-
1618

1 645,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

87374.541.15 и 87374.541.2, ул. "Стефан Стамболов" от ул. 
"Стефан Караджа" до ул. "Богомил" с идентификатор 
87374.541.57" - Етапно изграждане

OP-
24.001-
1621

Изграждане на пътно кръгово кръстовище на ул. "Димитър 
Благоев" и ул. "Жорж Папазов", гр. Ямбол

1 400,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
3093

"Изграждане на пътно кръгово кръстовище на ул. "Димитър 
Благоев" и ул. "Преслав", гр. Ямбол"

1 330,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
3092

Изграждане на пътно кръгово кръстовище на ул. "Генерал 
Владимир Заимов" и ул. "Търговска", гр. Ямбол

1 325,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1620

"Реконструкция на ул. "Георги Гарабчи войвода" от ул. "Русе" о.т. 
724-725-726-728 до о.т. 729 ул. "Индже войвода", гр. Ямбол

1 000,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
2676

"Изграждане на пътно кръгово кръстовище на бул. "Крайречен" и 
ул. "Крали Марко", гр. Ямбол"

950,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
2354

"Изграждане на второстепенна улица, свързваща ул. "Охрид" с 
"Обходен път Юг"

947,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
2353

"Изграждане на ул. Охрид", гр. Ямбол 870,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1622

"Ремонт, рехабилитация и реконструкция на алея, свързваща ул. 
"Димитър Благоев", ул. "Боровец" с обходен път изток, гр. Ямбол. 
Втори етап: "Ремонт, рехабилитация и реконструкция на алеята, 
свързваща ул. "Боровец" с обходен път изток, изграждане на 
тротоар и велосипедна алея по цялата дължина на трасето. Първи 
подетап: "Ремонт, рехабилитация и реконструкция на алеята, 
свързваща ул. "Боровец" с обходен път изток"

700,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1623

"Изграждане на асфалтова улица с предвиждане на автобусна 
спирка и паркинг в имоти с идентификатори 87374.525.27, 
87374.525.28 и 87374.525.30 по ККарта на гр. Ямбол" - етапно 
строителство, I етап - Проектиране и изграждане на обслужваща 
улица и автобусна спирка от о.т. 10, о.т. 60, о.т 62 до о.т. 61, ПИ 
87374.525.30 и 87374.525.28 по ККарта на гр. Ямбол

700,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Прогнозен размер на капиталови разходи по Инвестиционната програма за общински проекти
 

Номер 
на 

проект

Приоритетен проект Обща 
прогнозна 
стойност 

на проекта
(хил. лв.)

Отговорна 
институция

OP-
24.001-
2677

"Изграждане на канализация за отпадъчни води по ул. "Шести 
септември", кв. 26а, гр. Ямбол, съгласно одобрена схема по РПИП 
(регионални прединвестиционни проучвания) на гр. Ямбол"

358,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
3094

"Изграждане на осветление и ремонт на съществуващи паркови 
алеи в Градски парк" - Етапно строителство

307,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
25.001-
0030

Ремонт и реконструкция на път PER3039 /III-605, Габров дол - 
Мурено/ - Падине

1 
971,9

Община Земен, 
област Перник

OP-
25.001-
0031

Ремонт и реконструкция на път PER3042 /III-605/ Мурено - мах. 
Воиници

1 
917,8

Община Земен, 
област Перник

OP-
24.001-
2457

"Реконструкция на водоснабдителна система - гр. Земен, Етап IV" 1 
108,5

Община Земен, 
област Перник

OP-
24.001-
0876

Подмяна на водопроводна мрежа на с. Егълница, община Ковачевци 4 
423,0

Община 
Ковачевци, 
област Перник

OP-
24.001-
2043

"Спортно-възстановителна база към спортен комплекс "Димитровец", 
с. Ковачевци"

1 
210,0

Община 
Ковачевци, 
област Перник

OP-
24.001-
0878

"Изграждане на резервоар за питейна вода, село Лобош" 367,0 Община 
Ковачевци, 
област Перник

OP-
24.001-
0882

Реконструкция на ул. "Рашо Димитров" от ул. "Бучински път" до ул. 
"Младен Стоянов" и на ул. "Бучински път" от кръгово кръстовище при 
ул. "Юрий Гагарин" до ул. "Рашо Димитров", кв. Изток, гр. Перник

9 
178,0

Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0880

Реконструкция на кръстовище с кръгово движение при ул. "Св. св. 
Кирил и Методий" и изграждане на свързваща улица с републикански 
път II-63

6 
900,0

Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0881

Технологично оборудване на ПСПВ с АКХ филтри и площадков 
водопровод. Подобекти: Ламелен утаител, Хлораторно и тръбопровод 
за хлорна вода, Тръбопровод от АКХ филтри до шахта № 3 
/съществуваща/

5 
632,8

Община 
Перник, област 
Перник

Инженеринг - проектиране, изпълнение на СМР и упражняване 
авторски надзор за обект "Изграждане на нов стоманобетонов мост за 
тежко натоварване над р. Струма, свързващ ул. "Ю. Гагарин" с ул. 

OP-
24.001-
0883

5 
000,0

Община 
Перник, област 
Перник

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



"Младен Стоянов"/ул. "Старо Мошино"
OP-
24.001-
2044

Инженеринг - проектиране, изпълнение на СМР и упражняване 
авторски надзор за реконструкция на ВиК мрежа по ул. Димитър 
Благоев, кв. Църква, гр. Перник

3 
959,2

Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0884

Реконструкция на ул. "Струма" от кръстовище при ул. "Кракра" до 
кръстовище с ул. "Кракра" и ул. "Средец", гр. Перник

3 
900,0

Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0885

Допълнително водоснабдяване и канализация на с. Драгичево, община 
Перник

3 
500,0

Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0886

Инженеринг - проектиране, изпълнение на СМР и упражняване 
авторски надзор за обект: "Рехабилитация на пътната настилка по ул. 
"Република" с дължина 1000 м в участъка от кръстовище с ул. "Ю. 
Гагарин" до разклона за депо за отпадъци", гр. Перник. Ремонт на 
тротоарна настилка и уличното осветление. Подмяна на канализацията 
в участъка

2 
650,0

Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0887

Изпълнение на СМР за обект: Изграждане на ул. Палма 2 
450,0

Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0888

Укрепване на свлачище с идентификатор №PER 32.11288-01, 
с. Витановци - /II-63/, община Перник, област Перник

2 
233,5

Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0889

Инженеринг - проектиране, изпълнение на СМР и упражняване 
авторски надзор за обект: "Частична рехабилитация на пътната 
настилка по ул. "Кракра", гр. Перник. Ремонт на тротоарна настилка и 
уличното осветление от кръстовището с ул. "Тунджа" до 
кръстовището с ул. "Струма" при VI училище. Подмяна на стара 
канализация в участъка по ул. "Кракра" между ул. "Райко Даскалов" и 
ул. "Тунджа" и ВиК инфраструктура по ул. "Кракра"

1 
725,0

Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
2045

Проектиране, изграждане и надзор на кръгово кръстовище в кв. 
Църква, гр. Перник, при пресичането на ул. "Димитър Благоев" с ул. 
"Владайско въстание"

849,6 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0890

Инженеринг - проектиране, изпълнение на СМР и упражняване 
авторски надзор за реконструкция на водопровод по ул. "Св. св. Кирил 
и Методий", гр. Перник, община Перник

678,0 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0891

Изготвяне на инвестиционен проект и авторски надзор за обект: 
"Изграждане на битова канализация на кв. Стара чешма, гр. Перник"

81,0 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0892

Изготвяне на инвестиционен проект и авторски надзор за обект: 
"Допълнително водоснабдяване на с. Селищен Дол"

49,0 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0893

Изготвяне на инвестиционен проект и авторски надзор за обект: 
"Ремонт на общински път PER 1094/ I-1, Владая - Перник/- Драгичево 
- /PER 1095/ от о.т. 101 до о.т. 335, с. Драгичево"

38,5 Община 
Перник, област 
Перник

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
0894

Изготвяне на инвестиционен проект и авторски надзор за обект: 
"Реконструкция на водопровод от кв. Радина чешма до напорен 
резервоар 500 м3"

34,0 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0895

Изготвяне на инвестиционен проект и авторски надзор за обект: 
"Допълнително водоснабдяване на с. Зидарци"

19,5 Община 
Перник, област 
Перник

OP-
24.001-
0896

"Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Друган - 
актуализация, общ. Радомир"

7 
112,3

Община 
Радомир, област 
Перник

OP-
24.001-
0898

"Реконструкция на общински път PER2134 от път III-627 с. Друган-
Радомир до с. Стефаново-с. Кондофрей /III-6041/ от км 0+000 до км 
9+200"

5 
575,6

Община 
Радомир, област 
Перник

OP-
24.001-
2697

Изграждане на част от градски парк, град Радомир 4 
100,0

Община 
Радомир, област 
Перник

OP-
24.001-
0897

"Реконструкция на общински път PER2127/III-604, Бобораци-Жедна/-
Негованци-/I-6/, от км 0+000 до км 5+400"

3 
764,1

Община 
Радомир, област 
Перник

OP-
24.001-
0900

Довеждащ водопровод - с. Касилаг - с. Жедна, общ. Радомир 1 
650,0

Община 
Радомир, област 
Перник

OP-
24.001-
0899

"Реконструкция на част от водопроводната мрежа на с. Гълъбник, с. 
Чуковец, с. Кондофрей, общ. Радомир"

1 
500,0

Община 
Радомир, област 
Перник

OP-
24.001-
0902

Реконструкция на напорен тръбопровод (тласкател) от Помпена 
станция "Банкя" до преходен резервоар за гр. Трън

2 
927,9

Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0901

Рехабилитация и реконструкция на общински път PER3167 
/II-63,Трън-Стрезимировци/-Реяновци-Бохова от км 0+000 до км 
2+562.10 и от км 2+969.45 до км 4+551.80

2 
521,0

Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0903

Рехабилитация и реконструкция на общински път PER3173 /III-630/ 
Велиново - Милкьовци от км 0+000 до км 3+912.77

2 
152,0

Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0904

Рехабилитация и реконструкция на общински път PER3166 
/II-63,Трън-Стрезимировци/-Цегриловци от км 0+000 до км 3+434.24

1 
730,7

Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0905

Рехабилитация и реконструкция на общински път PER3154 /II-63, 
Филиповци-Трън/-Ездимирци от км 0+000 до км 2+434.18

995,0 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0906

Реконструкция и/или рехабилитация на съществуващи общински 
улици, тротоари, находящи се в община Трън: Улица дясно по 
протежение на селска река от о.т. 20 - о.т. 22 - о.т. 23 - о.т. 24 - о.т. 25 - 
о.т. 26 - о.т. 64 - о.т. 67 - о.т. 27 - о.т. 28 - о.т. 13 - о.т. 29 - о.т. 14

806,1 Община Трън, 
област Перник

OP- Реконструкция и/или рехабилитация на съществуващи общински Община Трън, 455,9

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
0908

улици, тротоари, находящи се в община Трън: улица "Стефан 
Рангелов" - от о.т. 95-96-97-97а-98-320а-320-319-318-317-316-315-314-
304-303 - до о.т. 307, град Трън

област Перник

OP-
24.001-
0907

Рехабилитация и реконструкция на общински път PER3172 /III-637, 
Вукан-Горочевци/ - Кожинци от км 0+000 до км 0+658.10

449,7 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0909

Реконструкция и/или рехабилитация на съществуващи общински 
улици, тротоари, находящи се в община Трън: Улица "Атанас Ботев" - 
от о.т. 240-239-238-224-225-226-227 до о.т. 228, град Трън

286,4 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0910

Реконструкция и/или рехабилитация на съществуващи общински 
улици, тротоари, находящи се в община Трън: Улица ляво по 
протежението на Селска река, с. Филиповци от о.т. 5-7-8-16-17-18-68-
19-15

247,1 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0911

Реконструкция и/или рехабилитация на съществуващи общински 
улици, тротоари, находящи се в община Трън: Улица "Христо Ботев" - 
о.т. 66-57-59б-59а-55-76, град Трън

188,8 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0912

Реконструкция и/или рехабилитация на съществуващи общински 
улици, тротоари, находящи се в община Трън: Улица от о.т. 2 до о.т. 
54, с. Филиповци, община Трън

86,9 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
0913

Реконструкция и/или рехабилитация на съществуващи общински 
улици, тротоари, находящи се в община Трън: Улица о.т. 124 - о.т. 
466, гр. Трън

50,5 Община Трън, 
област Перник

OP-
24.001-
2878

Инженеринг - проектиране, авторски надзор и строителство на обект 
"Изграждане на техническа инфраструктура на НМВ "Белене" в ПИ 
03366.130.3 по КК и КР на гр. Белене, община Белене

9 
437,4

Община Белене, 
област Плевен

OP-
24.001-
0914

"Изграждане на канализация и рехабилитация на водопровод по ул. 
"Радецки", ул. "Черно море", ул. "Филип Станиславов", ул. "Райко 
Даскалов" и ул. "Александър Стамболийски" в гр. Белене, община 
Белене"

2 
483,1

Община Белене, 
област Плевен

OP-
24.001-
0915

"Изграждане на тротоари и междублокови пространства от о.т. 779-
о.т. 780-о.т. 781/о.т. 783-о.т. 784/-о.т. 782 - о.т. 785-о.т. 786-о.т. 787/о.т. 
788/-о.т. 789/о.т. 790/- о.т. 791 до о.т. 792, стр.кв. 77 - гр. Белене"

1 
962,9

Община Белене, 
област Плевен

OP-
24.001-
0916

Основен ремонт на ул. "Първи май" от о.т. 47 до о.т. 52-ВТОРИ ЕТАП 990,6 Община Белене, 
област Плевен

OP-
24.001-
0917

"Реконструкция на ул. "Лозенец" от о.т. 378а през о.т. 378, о.т. 379 до 
о.т. 389, гр. Белене-първи и втори етап"

454,9 Община Белене, 
област Плевен

OP-
24.001-
0918

Инженеринг за изпълнение на обект "Авариен ремонт на външни 
водопроводи и обслужващи пътища в град Гулянци, село Брест и село 
Сомовит в община Гулянци"

14 
531,5

Община 
Гулянци, област 
Плевен

OP-
24.001-
0919

Рехабилитация на улица "Мито Пачев" от о.т. 195 до о.т. 326 в село 
Гиген, община Гулянци, област Плевен - втори етап

1 
362,3

Община 
Гулянци, област 
Плевен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
25.001-
0127

Ремонт на улици на територията на община Гулянци 1 
200,0

Община 
Гулянци, област 
Плевен

OP-
24.001-
0920

Превантивни дейности за предотвратяване на последствията от 
свлачищните, ерозионните и абразионни процеси на съвременно 
периодично-активно свлачище с № PVN08.68045.01.01 в участък на 
улица "Батак", PVN08.68045.01.10 в района на "Цвятково дере" и 
PVN08.68045.01.11 в района на "Гойчево дере" в село Сомовит, 
община Гулянци. Подобект 2: Укрепване на свлачище в район 
"Цвятково дере" в село Сомовит, община Гулянци

1 
014,4

Община 
Гулянци, област 
Плевен

OP-
24.001-
2879

"Канализационна и водопроводна мрежа на гр. Тръстеник - етап 2" 13 
168,6

Община Долна 
Митрополия, 
област Плевен

OP-
24.001-
0921

Рехабилитация на общински път PVN 1047 от път III-118 - Горна 
Митрополия - Староселци, участък от км 5+225 до км 7+310

2 
999,1

Община Долна 
Митрополия, 
област Плевен

OP-
24.001-
0922

"Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа в гр. Тръстеник, 
община Долна Митрополия"

2 
950,0

Община Долна 
Митрополия, 
област Плевен

OP-
24.001-
2458

Новопроектиран външен напорен водопровод от връзка към 
резервоара на гр. Долна Митрополия до резервоара на с. Горна 
Митрополия

2 
809,1

Община Долна 
Митрополия, 
област Плевен

OP-
24.001-
2881

"Реконструкция на главни водопроводни клонове в село Бъркач, 
община Долни Дъбник"

3 
153,4

Община Долни 
Дъбник, област 
Плевен

OP-
24.001-
0925

"Реконструкция на общински път PVN 2061 "Долни Дъбник - 
Градина" в участъка от км 0+000 до км 2+880"

2 
890,7

Община Долни 
Дъбник, област 
Плевен

OP-
24.001-
0923

"Рехабилитация на улици в община Долни Дъбник - ул. "Св. св. Кирил 
и Методий", с. Крушовица от общински път PVN 1060 до 
републикански път ІІІ-305 и ул. "Иван Асен ІІ-ри", с. Садовец от 
републикански път ІІІ-305 до пресечка с ул. "Генерал Столетов"

2 
257,5

Община Долни 
Дъбник, област 
Плевен

OP-
24.001-
2880

Реконструкция на водопроводни клонове гр. Долни Дъбник - Втори 
етап, Второстепенни водопроводни клонове по ул. "Христо Янчев" с 
№69, 18, 17, 148, 149 от ОК 103 до ОК 282

2 
168,6

Община Долни 
Дъбник, област 
Плевен

OP-
24.001-
0924

Реконструкция на водопроводни клонове гр. Долни Дъбник - І етап, 
Главен клон І, Главен клон ІІ, Главен клон ІІІ и Тласкател

1 
564,2

Община Долни 
Дъбник, област 
Плевен

OP-
24.001-
2459

"Внедряване на мерки за енергийна ефективност на сграда общинска 
собственост с идентификатор 22407.601.527.1, находяща се в УПИ ХI 
- 527; стр. кв. 42, област Плевен, община Долни Дъбник, гр. Долни 
Дъбник, ул. "Христо Янчев" № 59" - проектиране и основен ремонт

1 
358,0

Община Долни 
Дъбник, област 
Плевен

OP-
24.001-

"Прилагане на мерки за енергийна ефективност на сграда за 
обществено обслужване - Народно читалище "Развитие - 1907", с. 

Община Долни 
Дъбник, област 

1 
198,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2047 Крушовица, община Долни Дъбник" Плевен
OP-
24.001-
0927

"Реконструкция на плочни водостоци по река Дъбнишка бара и 
възстановяване на част от улица "Ручина бара" в село Горни Дъбник, 
община Долни Дъбник"

978,9 Община Долни 
Дъбник, област 
Плевен

OP-
24.001-
2460

"Ремонт и реконструкция на част от покрива на сграда общинска 
собственост и конструктивно възстановяване на спомагателни 
помещения към кинозала, сграда с идентификатор 22407.601.527.1, 
находяща се в УПИ ХI - 527; стр. кв. 42, област Плевен, община 
Долни Дъбник, гр. Долни Дъбник, ул. "Христо Янчев" № 59" - 
проектиране, ремонт и реконструкция

718,6 Община Долни 
Дъбник, област 
Плевен

OP-
24.001-
2048

Реконструкция на ул. "Кирил и Методий" от о.т. 42 през о.т. 12, о.т. 
20, о.т. 95, о.т. 107 до о.т. 99

3 
760,4

Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
2882

Внедряване на енергоспестяващи мерки в уличното осветление на 
населените места в община Искър

2 
702,6

Община Искър, 
област Плевен

OP-
25.001-
0128

Ремонт на улици на територията на община Искър 1 
200,0

Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
2883

Реконструкция на ул. "Кирил и Методий" в с. Долни Луковит, община 
Искър

1 
048,2

Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
0928

Реконструкция на улица "Георги Димитров" от ОК231 до ОК331 в с. 
Писарово

952,9 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
2884

Реконструкция на ул. "Васил Коларов" в с. Староселци, община Искър 894,4 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
2885

Реконструкция на улици в гр.Искър: ул. "Септември" от о.т. 71 до о.т. 
125 в гр. Искър

725,8 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
0929

Реконструкция на улица "Валентина Терешкова" от ОК30 до ОК120Б 
в гр. Искър

620,7 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
2049

Реконструкция на ул. "Одрин" от ОК237 до ОК239 в гр. Искър 426,4 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
2886

Реконструкция на улици в гр. Искър: ул. "Никола Вапцаров" от о.т. 24 
до о.т. 109 в гр. Искър

365,2 Община Искър, 
област Плевен

OP-
24.001-
2887

Реконструкция на улици в гр. Искър: ул. "Чавдарци" от о.т. 63 до о.т. 
134 в гр. Искър

341,2 Община Искър, 
област Плевен

OP- Реконструкция на улици в гр. Искър: ул "Ернст Телман" от о.т. 69 до Община Искър, 283,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
2888

о.т. 132 в гр. Искър област Плевен

OP-
24.001-
0933

Строителство на Музейно-експозиционен комплекс "Георги 
Парцалев", гр. Левски

3 
939,0

Община Левски, 
област Плевен

OP-
24.001-
0934

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Малчика" от о.т. 125 до о.т. 
469

2 
910,9

Община Левски, 
област Плевен

OP-
24.001-
0935

Ремонт на път PVN 1112 от връзката с път PVN 2111 до общинска 
граница с община Свищов

2 
623,0

Община Левски, 
област Плевен

OP-
24.001-
0936

Реконструкция, паркоустрояване и благоустрояване на градски парк в 
гр. Левски, находящ се в пм. с идентиф. № 43236.401.3447 по КК, 
парцел 1, кв. 130, по плана на гр. Левски, община Левски

2 
321,9

Община Левски, 
област Плевен

OP-
24.001-
2051

Спортна площадка със скейт парк и два тенис корта на открито в УПИ 
IV, кв. 140 по плана на град Левски

1 
495,8

Община Левски, 
област Плевен

OP-
25.001-
0129

Ремонт на улична мрежа на територията на община Левски 1 
200,0

Община Левски, 
област Плевен

OP-
24.001-
0937

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Шипка" от о.т. 82 до о.т. 37 672,6 Община Левски, 
област Плевен

OP-
24.001-
2050

Покрит общински пазар и благоустрояване на околното пространство 
в гр. Левски, община Левски

598,7 Община Левски, 
област Плевен

OP-
24.001-
0938

Реконструкция и доизграждане на водопроводната система в гр. 
Левски - Профили 20, 17, 13 и 10 по ул. "Малчика"

382,4 Община Левски, 
област Плевен

OP-
24.001-
0939

Реконструкция на улици в община Никопол 4 
581,6

Община 
Никопол, област 
Плевен

OP-
25.001-
0175

Основен ремонт и реконструкция на улици на територията на община 
Никопол

2 
000,0

Община 
Никопол, област 
Плевен

OP-
25.001-
0130

Аварийно възстановяване на подпорна стена в ПИ 51723.500.92 с 
адрес: гр. Никопол, ул. "Сливница" 2, СУ "Христо Ботев" и 
извършване на аварийни дейности за дренажна система на ул. 
"Шипка" в гр. Никопол

1 
500,0

Община 
Никопол, област 
Плевен

OP-
24.001-
0940

Основен ремонт на площади на територията на община Никопол 1 
106,9

Община 
Никопол, област 
Плевен

OP-
24.001-

Община 
Никопол, област 

"Реконструкция и рехабилитация на улици на територията на община 
Никопол"

802,8

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



0941 Плевен
OP-
24.001-
0942

Укрепване и възстановяване на мост и част от улица "Генерал 
Криднер" - от о.т. 378 до о.т. 335+6.00 м гр. Никопол

796,8 Община 
Никопол, област 
Плевен

OP-
24.001-
2890

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) за обект: 
Основен ремонт и реконструкция на покриви на читалища на 
територията на община Никопол

723,6 Община 
Никопол, област 
Плевен

OP-
24.001-
0943

Проектиране на улици на територията на община Никопол 554,4 Община 
Никопол, област 
Плевен

OP-
24.001-
0944

Реконструкция на улици и паркинг в град Никопол 461,6 Община 
Никопол, област 
Плевен

OP-
24.001-
2889

Реконструкция и рехабилитация на ул. "Юрий Гагарин", с. Драгаш 
войвода, община Никопол - Етап 2, в участъка от 0+750 км до 
1+054.10 км

449,7 Община 
Никопол, област 
Плевен

OP-
24.001-
2891

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) за обект: 
Изграждане и реконструкция на част от тротоарите по ул. Юрий 
Гагарин, с. Драгаш войвода

364,1 Община 
Никопол, област 
Плевен

OP-
24.001-
0945

Проектиране на водопровод на територията на община Никопол 158,4 Община 
Никопол, област 
Плевен

OP-
24.001-
0946

Многофункционална спортна зала 36 
024,0

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2461

Реконструкция на ул. "Дойран" в участъка от пл. "Свобода" до ул. 
"Васил Левски" при кръговото кръстовище (от ОК1243-ляво и ОК627-
дясно до ОК1317) - в проекта се предвижда и частично покриване на 
р. Тученица с обособени паркинг зони

21 
281,3

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2052

Основен ремонт PVN 1151 /ІІ-35/Плевен-Ясен/ІІІ.3005/ от км 5+419 до 
км 12+800

20 
946,2

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2470

Ремонт, реконструкция и модернизация на стадион "Плевен", гр. 
Плевен

8 
462,0

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2054

"Рехабилитация на част от общински път PVN 3123 на територията на 
община Плевен"; Етап 1: от км 4+700 до км 5+838; Етап 2: от км 0+000 
до км 4+700

7 
450,0

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2464

Основен ремонт и преустройство на сгради в "Приют за 
безстопанствени кучета" - УПИ VІ, кв. 801 по ПУП или ПИ 657.87 по 
КК и КР на гр. Плевен

5 
671,7

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
0947

Основен ремонт на ул. "Васил Левски" от пл. "Ст. Стамболов" до ул. 
"Полк. инж. Цв. Лазаров"

3 
923,5

Община Плевен, 
област Плевен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2469

Основен ремонт ул. "Княз Борис I" ОК589-605, гр. Плевен 3 
174,6

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2463

Основен ремонт ул. "Ген. Ганецки" ОК182-130а, гр. Плевен 2 
960,8

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
0948

"Изграждане на улица в ж.к. "Дружба" от ОК 271 до ОК 442 - 
продължение на ул. "Климент Охридски": Етап 1: от км 0+000 до км 
0+142 - дясно платно (южно) и южен тротоар, и Етап 2: от км 0+142 
до км 0+411,60

2 
234,2

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2478

Основен ремонт ул. "Бяло море" ОК567-1286, гр. Плевен 2 
106,2

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2892

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт тротоари ул. "Сан 
Стефано" ОК2040 - ОК2084

2 
011,9

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2466

Основен ремонт ул. "Цветан Спасов" ОК1-ОК12, с. Ясен 1 
594,8

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2895

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт на ул. "Николае 
Нанкович" от ОК 119 до ОК 48, с. Гривица

1 
530,6

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2467

Основен ремонт ул. "Христо Ботев" ОК32-162, с. Бохот 1 
503,0

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2896

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт ул. "Александър 
Стамболийски" ОК511 - ОК549а - ОК561

1 
465,2

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2468

Основен ремонт ул. "Данаил Попов" - тротоари ОК284-299а-312а, гр. 
Плевен

1 
392,6

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2485

Основен ремонт ул. "Антим I" ОК276-283, гр. Плевен 1 
386,4

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2053

"Основен ремонт на ул. "Цар Самуил" от ОК 340а до ОК 1197" 1 
378,8

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2897

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт на ул. "Любен 
Каравелов" от ОК 363 до ОК 258, с.Беглеж

1 
325,6

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2898

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт на ул. "Александър 
Петров" от ОК 13 до ОК 124, с. Брестовец

1 
262,1

Община Плевен, 
област Плевен

OP- 1 Община Плевен, Основен ремонт ул. "Христо Сръбски", с. Опанец

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
2471

208,2 област Плевен

OP-
24.001-
0949

"Реконструкция на кръстовище бул. "Хр. Ботев" - ул. "Ген. л-т Ат. 
Стефанов", гр. Плевен

1 
178,3

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2899

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт на ул. "Георги 
Димитров" от ОК 44 до ОК 89, с. Къртожабене

1 
158,7

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2465

Основен ремонт ул. "Тодор Александров" ОК130-ОК185, с. Мечка 1 
084,7

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2472

Основен ремонт ул. "Плевен" ОК126-ОК36, с. Ралево 1 
061,4

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2473

Основен ремонт ул. "Юрий Гагарин" ОК204-ОК149, с. Николаево 1 
042,5

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2474

Основен ремонт ул. "Ген. Вл. Заимов" ОК44-56, с. Тученица 1 
037,1

Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2900

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт на ул. "Любен Вешков" 
от ОК 190 до ОК 207, с. Пелишат

982,5 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2475

Основен ремонт ул. "Патриарх Евтимий" ОК698а-186а, гр. Плевен 952,8 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2476

Основен ремонт ул. "Стара планина" ОК54-ОК23, с. Тодорово 935,3 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2477

Основен ремонт ул. "Г. Хаджиев" - ОК147 - ОК151, с. Славяново 920,3 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2055

"Основен ремонт на ул. "Ген. Столетов": Етап 1: от ОК 51б до ОК 83а 
/от ул. "Стоян войвода" до ул. "Ведрина"/ и Етап 2: от ОК 73а до ОК 
114 /от ул. "Петко войвода" до ул. "Ильо войвода"/, гр. Плевен

902,0 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2479

Основен ремонт ул. "Искър" ОК146-ОК180, с Върбица 858,2 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2480

Основен ремонт ул. "Христо Смирненски" ОК34-ОК59, с. Търнене 840,5 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2482

Основен ремонт ул. "Рудозем" ОК4-ОК2, с. Къшин 690,4 Община Плевен, 
област Плевен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2483

Основен ремонт ул. "Перуника" ОК5-ОК49, с. Радишево 689,1 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2893

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт на ул. "Братя Гъркови" 
от ОК 200 до ОК 209, с. Коиловци

685,1 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2484

Основен ремонт ул. "Камчия - Дедеагач" ОК730-731-731а, гр. Плевен 595,3 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2489

Основен ремонт ул. "Бинка Парашкевова" ОК6-ОК5, с. Горталово 587,8 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2487

Основен ремонт ул. "Ведрина" бл. 23-ОК27-8 и паркинг, гр. Плевен 519,2 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2481

Проектиране на обект: "Основен ремонт PVN1146 - /ІІ-35/Плевен-
Пелишат-Гр.общ.(Плевен-Пордим)-Вълчитрън-Борислав/LOV1065/"

475,2 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2462

Проектиране на обект: Основен ремонт PVN1150 - /ІІ-35,Плевен-
Ловеч/-Бохот-Тученица-Радишево/PVN1146/

467,0 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2894

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт на ул. "Плевен" от ОК 
174 до ОК 178, с.Буковлък

417,7 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2488

Основен ремонт ул. "Добрич-Балаклия" ОК284-299а-312а, гр. Плевен 353,4 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2486

Проектиране на обект: "Основен ремонт на път PVN1144- 
/ІІ-34, п. к. Гривица - Коиловци/ - Върбица - Буковлък/ІІІ-3004/"

303,6 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2901

Проектиране и СМР на обект: Основен ремонт на ул. "Кратов" от ОК 
98 до ОК 103, с. Ласкар

121,2 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2902

Проектиране на обект: Основен ремонт на ул. "Игнат Панталеев" от 
ОК 21 до ОК 103, с. Мечка

86,8 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2490

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Александър 
Стамболийски", с. Опанец, община Плевен"

38,8 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2903

Проектиране на обект: Основен ремонт на ул. "Трифон Гърчев" от ОК 
62 до ОК 83, с. Пелишат

37,3 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-

Проектиране на обект: Основен ремонт на ул. "Редник Григоре Йон" 
от ОК 111 до ОК 48, с.Гривица

35,4 Община Плевен, 
област Плевен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2904

OP-
24.001-
2491

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Шипка" от ОК 85 до 
ОК 56, с. Николаево, община Плевен"

27,4 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2492

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Георги Димитров" от 
ОК109 до ОК67, с. Горталово"

27,2 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2905

Проектиране на обект: Основен ремонт на ул. "Георги Ненов" от ОК 
248 до ОК 358, с.Беглеж

24,3 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2906

Проектиране на обект: Основен ремонт на ул. "Освобождение" от ОК 
99 до ОК 168, с. Брестовец

22,6 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2493

Основен ремонт ул. "Преслав" ОК41-ОК38, с. Къшин 20,3 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2494

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Г. Бенковски" от 
ОК147 до ОК183а, с. Върбица"

20,1 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2495

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Мусала" от ОК 136 до 
ОК217, с. Бохот"

18,4 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2907

Проектиране на обект: Основен ремонт на ул. "Родопи" от ОК 198 до 
ОК 60, с. Коиловци

17,0 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2496

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Сторгозия" от ОК 10 
до ОК5, с. Тодорово

14,9 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2497

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Генерал Гурко" от ОК 
1 до ОК 27, с. Тученица, община Плевен"

14,7 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2498

Проектиране на обект: "Основен ремонт ул. "Люлин", ОК 149 - ОК 
165, гр. Славяново"

13,8 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2499

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Прилеп" от ОК 15 до 
ОК25, с. Радишево

13,8 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2500

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Върбишка" от ОК 139 
до ОК 90, с. Търнене, община Плевен"

12,7 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2908

Проектиране на обект: Основен ремонт на ул. "Демокрация" от ОК 15 
до ОК 171, с.Буковлък

9,2 Община Плевен, 
област Плевен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2501

Проектиране на обект: Основен ремонт ул. "Христо Ботев", ОК 149 - 
ОК 162, гр. Славяново

8,4 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2502

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Перущица" от ОК33 
до ОК46, с. Ясен

6,0 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
2503

Проектиране на обект: "Основен ремонт на ул. "Васил Левски" от 
ОК66 до ОК120, с. Ралево"

4,7 Община Плевен, 
област Плевен

OP-
24.001-
0950

"Реконструкция на участък от общински път PVN 2145 /III - 3402/ 
Славяново - граница общини (Плевен - Пордим) - Тотлебен - /I - 3/ от 
км 3+400 до км 6+500, община Пордим"

2 
517,0

Община 
Пордим, област 
Плевен

OP-
24.001-
0951

Асфалтиране на вътрешноквартални улици и подобряване на 
физическата среда в гр. Пордим

1 
853,4

Община 
Пордим, област 
Плевен

OP-
24.001-
0952

Обновяване на общински спортен комплекс гр. Пордим и основен 
ремонт на съществуваща сграда "Съблекалня", находящ се в УПИ I-
962, кв. 89 по плана на гр. Пордим, общ. Пордим, обл. Плевен

996,3 Община 
Пордим, област 
Плевен

OP-
24.001-
2504

"Асфалтиране на вътрешноквартални улици и подобряване на 
физическата среда в град Пордим - втори етап"

634,0 Община 
Пордим, област 
Плевен

OP-
24.001-
2505

Реконструкция на селищната водопроводна мрежа на с. Рупци, 
община Червен бряг, област Плевен

5 
498,0

Община Червен 
бряг, област 
Плевен

OP-
24.001-
2057

"Изграждане на мостово съоръжение гр. Червен бряг - с. Горник на 
общински път PVN 1188 на р. Искър"

5 
040,0

Община Червен 
бряг, област 
Плевен

OP-
24.001-
2056

"Реконструкция и рехабилитация на част от ВиК мрежата и 
съоръженията на гр. Червен бряг, община Червен бряг"

4 
801,0

Община Червен 
бряг, област 
Плевен

OP-
24.001-
0954

Реконструкция на довеждащ водопровод от землището на гр. Койнаре 
до помпена станция Маркова могила, гр. Червен бряг, област Плевен

3 
538,0

Община Червен 
бряг, област 
Плевен

OP-
24.001-
0955

"Основен ремонт на театрален салон на НЧ "Христо Ботев - 1889", гр. 
Койнаре"

1 
530,0

Община Червен 
бряг, област 
Плевен

OP-
24.001-
0956

Изготвяне на технически инвестиционни проекти за селищната 
водопроводна мрежа на част от населените места на територията на 
община Червен бряг, област Плевен

1 
420,0

Община Червен 
бряг, област 
Плевен

OP-
24.001-
0957

Изграждане на футболно игрище с изкуствена трева в гр. Червен бряг 1 
023,0

Община Червен 
бряг, област 
Плевен

OP-
24.001-

Изготвяне на технически инвестиционен проект за обект: 
Реконструкция и реновиране на централна градска част в гр. Червен 

Община Червен 
бряг, област 

120,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2506 бряг - Ремонт на централен площад, ремонт на тротоарни площи, 
подмяна на настилки, подмяна на водопроводна мрежа, вертикална 
планировка, въвеждане на енергоспестяващо улично осветление, 
изграждане на зони за отдих със зелени площи, пейки и водни 
съоръжения

Плевен

OP-
24.001-
0930

"Изграждане на еко-къмпинг зона в границите на Лесопарк "Гергана", 
гр. Кнежа"

3 
612,2

Община Кнежа, 
област Плевен

OP-
24.001-
0931

Реконструкция на вътрешна водопроводна и улична мрежа в гр. 
Кнежа

2 
593,6

Община Кнежа, 
област Плевен

OP-
24.001-
0932

"Реконструкция и модернизация на общинския пазар в град Кнежа" 2 
040,0

Община Кнежа, 
област Плевен

OP-
24.001-
2058

Реконструкция на улици в град Кнежа - Етап 2 и Етап 4 1 
754,2

Община Кнежа, 
област Плевен

OP-
24.001-
0959

Укрепване на двата бряга на р. Асеница /р. Чепеларска/ в регулацията 
на гр. Асеновград

19 
500,0

Община 
Асеновград, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2507

Благоустрояване на част от централната зона и площад "Акад. 
Николай Хайтов" в гр. Асеновград - II етап

10 
572,7

Община 
Асеновград, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2508

Изграждане на път с. Мулдава - манастир "Света Петка Мулдавска" от 
км 0+900 до км 2+570, включително обръщало при км 2+570

5 
315,5

Община 
Асеновград, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0958

Инсталация за компостиране на разделно събрани зелени и/или 
биоразградими битови отпадъци и на инсталация за предварително 
третиране на смесено събрани битови отпадъци - РУСО - Асеновград, 
и съпътстваща инфраструктура

4 
740,8

Община 
Асеновград, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2509

Изграждане на нова детска градина за шест групи деца от 3 до 6 год. в 
УПИ XIII - 509, кв. 521, ПИ № 00702.521.509 по КККР на гр. 
Асеновград, област Пловдив

1 
760,6

Община 
Асеновград, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0960

Реконструкция на пешеходен мост и кръстовището му с ул. 
"Индустриална", гр. Асеновград

1 
065,5

Община 
Асеновград, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2909

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор за обект: 
Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Тюркмен

7 
625,0

Община 
Брезово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0962

"Реконструкция и рехабилитация на общински път PVD 1230 
/II-56, Раковски-Пловдив - граница с общ. Раковски/ - Отец Кирилово - 
Дрангово - Златосел - яз. Дондуково от км 5+300 до км 10+800, 
съоръжения и принадлежности към него, общ. Брезово, обл. Пловдив"

7 
145,0

Община 
Брезово, област 
Пловдив

OP- Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор за обект: 5 Община 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
2510

Изграждане на многофункционална спортна зала в гр. Брезово 945,0 Брезово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0963

Реконструкция на вътрешен водопровод от НР 500 куб. м до о.т. 1 и 
Главен клон II в участъка от о.т. 244 до о.т. 318 на град Брезово

2 
379,0

Община 
Брезово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2910

Реконструкция на улици в гр. Брезово 2 
095,0

Община 
Брезово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2911

Реконструкция на улици в с. Пъдарско 1 
642,5

Община 
Брезово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0964

Основен ремонт ул. 2-ра, с. Дълго поле, община Калояново 2 
279,0

Община 
Калояново, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2511

Основен ремонт на ул. 3-та с. Дълго поле 2 
180,0

Община 
Калояново, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2060

Благоустройство на площадни пространства на с. Калояново 1 
444,0

Община 
Калояново, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0965

Реконструкция на тротоари по ул. Александър Стамболийски и ул. 
Асен Гаргов, с. Калояново

1 
250,0

Община 
Калояново, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2061

Благоустройство на площадни пространства на с. Ръжево Конаре 1 
137,0

Община 
Калояново, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2059

Основен ремонт на улица Копривщица, с. Калояново 1 
050,0

Община 
Калояново, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0966

Реконструкция на водопровод по ул. 3-та, с. Дълго поле, община 
Калояново

660,0 Община 
Калояново, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0967

"Рехабилитация и реконструкция на част от общински път PVD 2078 и 
водопроводна мрежа в с. Марино поле, община Карлово"

9 
498,0

Община 
Карлово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2062

"Реконструкция на водопроводи и основен ремонт настилки по улици 
в град Карлово"

8 
603,4

Община 
Карлово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2065

"Многофункционална зала "Васил Левски" в гр. Карлово" 6 
700,0

Община 
Карлово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2064

"Сграда за културна дейност в с. Христо Даново" 1 
757,0

Община 
Карлово, област 
Пловдив

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2063

"Сграда за културна дейност в с. Климент" 1 
732,0

Община 
Карлово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0968

Благоустрояване на урегулирани поземлени имоти в кв. 53в, гр. 
Карлово

1 
709,6

Община 
Карлово, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2512

"Внедряване на мерки за енергийна ефективност и основен ремонт на 
сградата на Народно читалище "Пробуда - 1912 г.", гр. Кричим"

5 
598,2

Община 
Кричим, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0970

"Обособяване на ПИ 39921.4.71 по кадастралната карта на гр. Кричим 
с функционално предназначение - "Гробищен парк-ОГР" - Етапно 
строителство, както следва: Етап II: Сграда на портиер и санитарни 
възли, алеи, автомобилен път и паркинг, урнови стени, 
паркоустройство и благоустрояване"

753,0 Община 
Кричим, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2513

"Благоустрояване на поземлен имот с идентификатор 39921.502.561 
по КК на гр. Кричим, попадащ в улична регулация по ЗРП на гр. 
Кричим, пл. "Демокрация" и обособяване на зона за паркиране"

539,6 Община 
Кричим, област 
Пловдив

OP-
24.001-
2514

"Строителство и реконструкция на нови и съществуващи улици и 
тротоари на територията на град Кричим", II-ри етап - Подобект: ул. 
"Н. Вапцаров" - от ул. "Витоша" до бул. "Тракия" (път III-866), с 
дължина 365,87 м

506,5 Община 
Кричим, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0176

"Технически проект за част от улица "Крали Марко", гр. Кричим от 
о.т. 423 до о.т. 426

279,0 Община 
Кричим, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0032

"Технически проект за част от улица "Крали Марко", гр. Кричим от 
о.т. 423 до о.т. 426 - промяна по време на строителството

190,6 Община 
Кричим, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0975

Реконструкция на път PDV 2132/III-861, Лъки-Здравец/-Джурково 2 
985,8

Община Лъки, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2515

"Благоустрояване на прилежащото пространство и покриване на 
коритото на река Джурковска с цел защита от вредното въздействие 
на водите и наводнение в участъка между мост на ул. "Освобождение" 
и кръстовище с ул. "Дичо Петров" гр. Лъки, община Лъки"

2 
043,5

Община Лъки, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2066

"Корекции на реки Манастирска и Лъкинска в участъка им в 
урбанизираната територия на община Лъки - етап II"

2 
010,9

Община Лъки, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2516

"Реконструкция и рехабилитация на ул. "Кольо Шишманов", гр. Лъки, 
община Лъки, област Пловдив"

2 
001,6

Община Лъки, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2517

"Реконструкция и рехабилитация на ул. "Преспа", гр. Лъки, община 
Лъки, област Пловдив"

1 
045,4

Община Лъки, 
област Пловдив

OP- "Реконструкция и рехабилитация на ул. "Кап. Петко войвода", гр. Община Лъки, 409,9

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
2518

Лъки, община Лъки, област Пловдив" област Пловдив

OP-
25.001-
0177

"Канализация на с. Бенковски, община "Марица", област Пловдивска, 
Етап 4: подетап 1, подетап 2"

10 
749,7

Община 
"Марица", 
област Пловдив

OP-
24.001-
0977

"Пречиствателна станция за отпадъчни води с. Маноле и с. Манолско 
конаре за 3500 ЕЖ" в УПИ 035073-пречиствателна станция за 
отпадъчни води, масив 35, землище с. Маноле, община "Марица", 
област Пловдив, включително довеждащ колектор до ПСОВ

6 
000,0

Община 
"Марица", 
област Пловдив

OP-
24.001-
0976

"Ремонт /рехабилитация/ на общински път PDV 1153 (стар № IV-
800043), участък /"Път I-8 - Костиево - Радиново от км 0+000 до км 
4+200"/и участък /"Радиново - Бенковски" от км 4+200 до км 7+360"/

5 
954,0

Община 
"Марица", 
област Пловдив

OP-
25.001-
0178

"Рехабилитация на общински път PDV1152 - в урбанизираната 
територия на с. Крислово от км 2+760 до км 3+230 и извън 
урбанизираната територия от км 3+230 до км 5+310 между селата 
Крислово-Желязно"

4 
872,6

Община 
"Марица", 
област Пловдив

OP-
24.001-
0978

"Рехабилитация на общински път PVD 1150 /II-56/Калековец-
Крислово-PVD 1152/ - втори строителен етап от км 0+480 до км 
2+300"

2 
927,4

Община 
"Марица", 
област Пловдив

OP-
24.001-
0979

Реконструкция на местен път в поземлен имот 73242.45.702 и част от 
поземлен имот 73242.501.1895, местност Висината, землище на с. 
Труд, община "Марица", област Пловдив

2 
121,0

Община 
"Марица", 
област Пловдив

OP-
25.001-
0179

"Придобиване и реконструкция на съоръжения - напоителни канали в 
населените места с. Крислово, с. Калековец, с. Желязно, с. 
Войводиново, с. Бенковски, с. Строево и с. Царацово, на територията 
на община "Марица", област Пловдив"

591,0 Община 
"Марица", 
област Пловдив

OP-
24.001-
0980

Строителство и рехабилитация на водопроводна мрежа на гр. 
Перущица

2 
512,7

Община 
Перущица, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2519

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор на обект: 
Реконструкция на довеждащ водопровод гр. Перущица

2 
422,0

Община 
Перущица, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2520

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор за обект: 
Основен ремонт на читалище Просвета - 1862, гр. Перущица

2 
316,0

Община 
Перущица, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2068

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор на обект: 
Основен ремонт и внедряване на мерки за енергийна ефективност на 
комплекс за здравеопазване на гр. Перущица

2 
047,0

Община 
Перущица, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0981

Реконструкция на водопроводната мрежа на гр. Перущица/проект "ЕН 
Би проджект" ООД

1 
832,5

Община 
Перущица, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0982

Паметник на трите поколения: Възстановяване и благоустрояване на 
паметника и прилежащите територии

1 
007,8

Община 
Перущица, 
област Пловдив

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2067

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор на обект: 
Изграждане на спортно игрище за футбол в ПИ 55909.501.386, гр. 
Перущица

321,0 Община 
Перущица, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0983

Ремонт, оборудване и обзавеждане на Туристически информационен 
център в УПИ VІІІ - общ. обсл. дейност и КОО, кв. 65, гр. Перущица

207,4 Община 
Перущица, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0984

"Проектиране и изпълнение на строителство, част от Общинската 
спортна инфраструктура - Стадион "Локомотив" - град Пловдив": 
Етап 1: "Благоустрояване и инфраструктура"; Етап 5: "Централна 
трибуна"

42 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0180

Изграждане на бул. "Северен" - етап II 40 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0985

"Изпълнение на строеж, част от Общинската спортна инфраструктура 
- Стадион "Христо Ботев" - град Пловдив"

33 
583,4

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0132

Изграждане на Географска информационна система на Пловдив 20 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0986

Реконструкция и разширение на "Голямоконарско шосе" 19 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0059

Основен ремонт на ОУ "Райна Княгиня" - 4 241 226 лв., ОУ "Димитър 
Талев" - 5 940 000 лв., ОУ "Яне Сандански" - 5 922 000 лв.

16 
103,2

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0068

Ремонт на Околовръстен път в Тракия 16 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0181

Реконструкция на ул. "Царевец" в участъка от бул. "Пещерско шосе" 
до бул. "Свобода" - ЕТАП II

13 
500,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0182

"Реконструкция на улица "Парк отдих и култура" - продължение на 
бул. "Шести септември", в участъка от кръстовище с ул. "Рая" до 
кръстовище с бул. "Пещерско шосе", район "Западен", община 
Пловдив, гр. Пловдив в имоти публична общинска собственост"

13 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0069

Реконструкция на Рогошко шосе 12 
600,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0060

Нова детска градина в район "Западен" 12 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0133

Многофункционална спортна база ЕГ Пловдив 12 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
25.001-
0183

Реконструкция на ул. "Полет" 10 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0988

Основен ремонт и благоустрояване на обществено пространство в 
УПИ VIII-521.1456 Кино от кв. 293 нов/296 стар/ по плана на 
"Централна градска част", гр. Пловдив, ПИ с идентификатор 
56784.521.1456 по КК на гр. Пловдив

8 
140,5

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0061

Нова детска градина в район "Северен" 8 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0067

Реконструкция на бул. Марица Север между бул. Цар Борис III 
Обединител до пешеходен мост над р. Марица

8 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0184

Реконструкция на ул. "Любен Каравелов" от бул. "Васил Априлов" до 
бул. "Христо Ботев"

8 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0063

Основен ремонт СУ "Цар Симеон Велики" 7 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0066

Ул. "Иван Вазов" - пешеходна 7 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0185

Изграждане на обект/строеж: "Тренировъчни спортни зали, заведение, 
обслужващи помещения и благоустрояване", в УПИ IX-511.9586 
спорт, общ. обсл. и ТП, кв. 77 - нов по плана на кв. "Христо 
Смирненски" - гр. Пловдив, идентичен с ПИ с ИД 56784.511.818 по 
КК на гр. Пловдив (стар XXXII-1169,1170 спортни и обсл. дейности и 
ТП по плана на жк "Кишинев", кв. 16, ПИ с ИД 56784.511.9586 по КК 
на гр. Пловдив)

6 
120,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0987

Изграждане на нова улична мрежа със свързваща инфраструктура на 
територията на район "Тракия" - община Пловдив - Северна улица ОК 
278 - ОК 121, Пловдив - район "Тракия"

5 
172,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0065

Нова ясла за 10 групи в район "Южен" 5 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0186

Реконструкция на ул. "Леденика" 4 
800,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0070

Ясла за 8 групи в район "Тракия" 4 
500,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0989

Реконструкция на ул. "Славянска" в участъка от бул. "Източен" до ул. 
"Лев Толстой"

3 
606,1

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
25.001-
0074

Обновяване на общински зали за спорт за лека атлетика, волейбол и 
баскетбол

3 
500,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0187

Реконструкция на бул. "Васил Априлов" - източно платно от бул. "6-
ти септември" до бул. "Марица"

2 
500,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0081

Нов физкултурен салон в училище "Васил Петлешков" 2 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0082

Основен ремонт Кукленско шосе, последен етап 2 
000,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0990

"Реконструкция на ул. "Генерал Колев" в обхвата на ПИ с 
идентификатор 56784.511.9570 по КК и КР на гр. Пловдив, кв. 
"Христо Смирненски", гр. Пловдив, община Пловдив, от км +0,00 до 
км 0+480"

1 
500,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0090

Енергийно обновяване на зала за спорт по бокс, вдигане на тежести и 
джудо

1 
500,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0188

Изготвяне на проектна документация за нов мост над р. Марица и 
изграждане на пътни връзки от и към бул. Марица - север, вкл. бул. 
Марица - север от Лекси до съоръжението

1 
500,0

Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
25.001-
0189

Изготвяне на проектна документация за изграждане на фуникуляр на 
Хълм на Освободителите

500,0 Община 
Пловдив, област 
Пловдив

OP-
24.001-
0993

Рехабилитация на общински път PDV1213/III-667/-Първомай-
Караджалово-граница общ. Димитровград - Скобелево - Сталево - 
Ябълково - /НКV1009/, участък Първомай - Караджалово, км 3+440 - 
км 8+147

13 
728,1

Община 
Първомай, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0994

Реконструкция на ул. "Малина" в участъка от о.т. 343-342 до о.т. 506 и 
ул. "Ал. Стамболийски" в участъка от о.т. 477-469-468 до о.т. 432 и 
реконструкция на уличен водопровод по описаните участъци от 
улиците

2 
656,7

Община 
Първомай, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0995

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Братя Миладинови-север" в 
участъка от км 0+000 до км 1+930 гр. Първомай

2 
556,0

Община 
Първомай, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0997

Изграждане на многофункционална спортна зала - "Раковски" гр. 
Раковски, община Раковски, област Пловдив; Първи етап "Изграждане 
на многофункционална спортна зала"; Втори етап "Изграждане на 
закрит плувен басейн"

16 
609,4

Община 
Раковски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0996

Реконструкция на част от уличната мрежа на гр. Раковски, община 
Раковски

8 
000,0

Община 
Раковски, 
област Пловдив

OP- 2 Община Реконструкция на водопроводна мрежа на село Белащица - първи етап

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
0998

901,7 "Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
2521

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Брестовица, 
община "Родопи", II етап - висока зона

2 
714,5

Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
0999

Канализация с. Цалапица - Главни колектори - актуализация на 
второстепенна канализационна мрежа по улици в регулация - І етап

2 
213,7

Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
1000

Главна и второстепенна канализационна мрежа в регулацията на с. 
Брани поле - първи етап - Главен колектор II

2 
053,4

Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
1002

Изграждане на игрище за футбол, волейбол, баскетбол, тенис корт, 
съблекалня, трибуна, паркоместа с. Крумово

1 
822,2

Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
1001

Канализация с. Ягодово - Главна и второстепенна канализационна 
мрежа по улици в регулация - първи етап - Главен колектор I - 
актуализация

1 
737,3

Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
1004

Основен ремонт на част от ул. Д. Благоев с. Брестник, подмяна на 
водопровод и изграждане на улична канализация

416,7 Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
1005

Изграждане на подпорна стена, укрепваща ул. "Крайречна" между 
осови точки 160-161-162 по регулационния план на село Устина, 
община "Родопи"

410,0 Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
1006

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на ул. "Стадиона", с. 
Марково, с осови точки 87, 90, 91а, 92 до осова точка 94 с. Марково, 
община "Родопи"

395,5 Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
1007

Реконструкция и рехабилитация на участък от ул. "Кирил и Методий" 
от кръстовище с ул. "Тракия" при км 0+000 до кръстовище с ул. "Цар 
Самуил" при км 0+180 с приблизителна дължина 180 м с. Марково

335,0 Община 
"Родопи", 
област Пловдив

OP-
24.001-
1008

Рехабилитация и реконструкция на част от общински път PDV 1272 
жп гара Чешнегирово - с. Чешнегирово - гр. Садово, преминаващ през 
територията на гр. Садово и с. Чешнегирово

4 
634,0

Община Садово, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2069

Ремонт и реконструкция на общински улици на територията на 
община Садово, област Пловдив

3 
250,0

Община Садово, 
област Пловдив

OP-
25.001-
0193

Реконструкция на централен парк в УПИ I-903, градина в кв. 30 село 
Катуница, община Садово

1 
889,9

Община Садово, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2070

Обновяване на площад "Бойко Панайотов", град Садово, община 
Садово

1 
156,0

Община Садово, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2071

Ремонт и реконструкция на централен парк в УПИ-I-903, градина в кв. 
30 по плана на с. Катуница, община Садово

960,0 Община Садово, 
област Пловдив

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2522

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор на обект: 
Реконструкция на ВВМ на гр. Стамболийски - 1 етап

18 
445,0

Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
1012

Реконструкция на водопроводната мрежа на с. Йоаким Груево, 
община Стамболийски по улици: 1. улица 2 (о.т. 28 - о.т. 120) 2. улица 
3 (о.т. 17 - о.т. 51) 3. улица 4 (о.т. 15 - о.т. 112) 4. улица 5 (о.т. 18 - о.т. 
58) 5. улица 6 (о.т. 3 - о.т. 61) 6. улица 7 (о.т. 63 - о.т. 77) 7. улица 9 
(о.т. 8 - о.т. 65) 8. улица 10 (о.т. 58 - о.т. 62) 9. улица 11 (о.т. 5 - о.т. 9) 
10. улица 12 (о.т. 4 - о.т. 10) 11. улица 13 (о.т. 11 - о.т. 60) 12. улица 14 
(о.т. 12 - о.т. 13) 13. улица 19 (о.т. 100 - о.т. 87) 14. улица 24 (о.т. 83 - 
о.т. 90) 15. улица 25 (о.т. 14 - о.т. 15) 16. улица 29 (о.т. 26 - о.т. 21)

4 
800,0

Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
1013

"Изграждане на довеждащ колектор с канализационна помпена 
станция (КПС) за с. Куртово Конаре"

3 
768,3

Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2524

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор на обект: 
Ремонт на стадион "Георги Славков" гр. Стамболийски

2 
785,0

Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2523

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор за обект - 
Основен ремонт на градски пазар гр. Стамболийски

2 
562,0

Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
1015

Реконструкция на ул. "Перущица" в участъка от кръговото 
кръстовище с бул. "Васил Левски" до ул. "Цар Симеон" - град 
Стамболийски

1 
854,0

Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
1014

"Изпълнение на строително-монтажни работи на обект: "Канализация 
и водопровод, кв. 170, кв. 171 по плана на град Стамболийски"

1 
588,4

Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
1016

"Основен ремонт и модернизация на спортна зала "Тракия", гр. 
Стамболийски

1 
450,5

Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2073

Изработване на технически проект за реконструкция на ул. Марица, 
гр. Стамболийски

49,5 Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2076

Изработване на технически проект за изграждане на демонстрационен 
туристически център с. Куртово Конаре

42,0 Община 
Стамболийски, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2685

Основен ремонт на път PDV-1342 "/III - 6062/ Съединение - Найден 
Герово - Драгомир" от км 0+000 до км 11+515, включително 
кръстовище с път PAZ - 2123

19 
851,4

Община 
Съединение, 
област Пловдив

OP-
24.001-
1017

Основен ремонт (рехабилитация) на път: PDV 2340 /ІІІ-6062/ 
Съединение - Голям Чардак /ІІІ-606/ от км 0+000 до км 8+185

8 
470,5

Община 
Съединение, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2686

Основен ремонт на път PAZ - 2123 "/ІІІ - 8003/ Черногорово - Тополи 
дол - граница община (Пазарджик - Съединение) - Драгомир /
PDV1342/" от км 10+125 до км 12+250

5 
000,0

Община 
Съединение, 
област Пловдив

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1018

"Реконструкция и рехабилитация на част от водопроводна мрежа в с. 
Царимир, община Съединение, област Пловдив"

1 
835,4

Община 
Съединение, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2077

Реконструкция и благоустрояване, вкл. подмяна на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения на улици в кв. 
Веригово и в кв. Момина баня, гр. Хисаря

6 
158,7

Община Хисаря, 
област Пловдив

OP-
24.001-
1019

Допълнително водоснабдяване на с. Кръстевич, община Хисаря, от 
сондажен кладенец

3 
350,9

Община Хисаря, 
област Пловдив

OP-
24.001-
1624

Реконструкция и благоустройство на ул. "Васил Левски", гр. Хисаря, в 
участъка от о.т. 34 до о.т. 237 (от моста при Беш бунар дере до 
паркинга на стадион "Крепост"); реконструкция и благоустройство на 
ул. "Шейново", гр. Хисаря, в участъка от 197г - 197в - 61а - 86 
(включва неблагоустроената част от ул. "Шейново" и алеята покрай 
парк "Летен театър"); реконструкция и благоустрояване на ул. от о.т. 
122, 121, 120, 119, 118, 81 до о.т. 82, по регулационния план на кв. 
Момина баня, гр. Хисаря, община Хисаря

3 
093,4

Община Хисаря, 
област Пловдив

OP-
24.001-
1020

Реконструкция на питеен водопровод, преминаващ успоредно на 
трасето на напорен водопровод от нов сондажен кладенец по улици с 
о.т. 126, 53, 51, 2, 85а, 80, 76, до ПИ 40333.113.23 по плана на с. 
Кръстевич, община Хисаря

2 
339,2

Община Хисаря, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2525

Нова сграда за детска ясла с млечна кухня - част от ДГ "Приятели" в 
УПИ I - 166,167 социални дейности, детски ясли и детска градина от 
кв. 69 по плана на гр. Куклен

5 
000,0

Община Куклен, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0972

Изграждане на канализация на гр. Куклен, ПОДОБЕКТ: канали с № 
69, 108, 109, 86‘ и 86

1 
872,0

Община Куклен, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0973

Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на триетажна 
сграда "стара сграда - висока част" към СУ "Отец Паисий"

1 
684,3

Община Куклен, 
област Пловдив

OP-
24.001-
0974

Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа в гр. Куклен 1 
623,9

Община Куклен, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2526

Нов път КЦМ с приблизителна дължина 700 м, засягащ ПИ с 
идентификатори: 40467.11.539; 40467.11.499; 40467.11.447; 
40467.11.394; 40467.11.386; 40467.11.382; 40467.11.384

800,0 Община Куклен, 
област Пловдив

OP-
24.001-
1009

Преустройство на централен площад и парк на гр. Сопот - ЕТАП 2 5 
660,0

Община Сопот, 
област Пловдив

Изграждане на нов преливник на Главен колектор I от 
канализационната мрежа на гр. Сопот, във връзка с констатирани 
нарушени експлоатационни характеристики на част от съоръженията 
на мрежата преди изпълнението на обект: "Ремонт на ул. "Христо 
Ботев" в участъка от ул. "Трети март" до кръстовище с ул. в ПИ 

OP-
24.001-
1010

2 
450,5

Община Сопот, 
област Пловдив

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



68080.27.521" и "Ремонт на улица в ПИ 68080.27.521 от кръстовище с 
ул. "Христо Ботев" до SKF Bearings Bulgaria EAD", гр. Сопот

OP-
25.001-
0033

Реконструкция на улична настилка и тротоари на околовръстен път 
(ул. "Трети март") град Сопот, община Сопот

1 
442,0

Община Сопот, 
област Пловдив

OP-
24.001-
1011

Ремонт на сграда на сектор "Местни данъци и такси" 445,6 Община Сопот, 
област Пловдив

OP-
24.001-
2912

"Внедряване на мерки за енергийна ефективност в ДГ "Слънчо", гр. 
Завет"

1 
928,5

Община Завет, 
област Разград

OP-
24.001-
1021

"Основен ремонт и енергоефективна рехабилитация на читалища в 
община Завет", подобект "Основен ремонт и енергоефективна 
рехабилитация на НЧ "Саморазвитие 1902 г." гр. Завет"

983,2 Община Завет, 
област Разград

OP-
24.001-
1022

"Основен ремонт и енергоефективна рехабилитация на читалища в 
община Завет", подобект "Основен ремонт и енергоефективна 
рехабилитация на НЧ "Христо Ботев 1913" в с. Прелез, община Завет"

938,3 Община Завет, 
област Разград

OP-
24.001-
1023

"Рехабилитация на път RAZ 3001 /III-205, Исперих - Веселец/ - Иван 
Шишманово/ - III-205"

564,5 Община Завет, 
област Разград

OP-
24.001-
2916

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения в с. Брестовене, 
община Завет

362,0 Община Завет, 
област Разград

OP-
24.001-
2915

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения в с. Острово, 
община Завет

361,0 Община Завет, 
област Разград

OP-
24.001-
2914

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на довеждащ 
водопровод от ВС "Воден" в района на с. Острово, община Завет

72,0 Община Завет, 
област Разград

OP-
24.001-
2913

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на довеждащ 
водопровод от ВС "Воден" в района на гр. Завет, община Завет

46,0 Община Завет, 
област Разград

OP-
24.001-
1024

Основен ремонт, модернизиране и внедряване на интелигентно 
управление на уличното осветление на 24 населени места на 
територията на община Исперих

5 
505,7

Община 
Исперих, област 
Разград

OP-
24.001-
1025

"Рехабилитация на улична мрежа гр. Исперих", ПОДОБЕКТ улица 
"Лудогорие"

2 
588,5

Община 
Исперих, област 
Разград

OP-
24.001-
2527

"Благоустрояване на УПИ I-9631, кв. 70 по плана на гр. Исперих" 2 
150,0

Община 
Исперих, област 
Разград

OP-
24.001-
1026

"Рехабилитация на улична мрежа гр. Исперих", ПОДОБЕКТ улица 
"Васил Левски" - II и III етап

2 
116,0

Община 
Исперих, област 
Разград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1027

Рехабилитация и ремонт на централна градска част - гр. Исперих 1 
311,7

Община 
Исперих, област 
Разград

OP-
24.001-
2079

"Основен ремонт на ул. "Ангел Кънчев" от о.т. 509 до о.т. 544 и ул. 
"Втора" от о.т. 525 до о.т. 531, Промишлена зона гр. Исперих"

779,4 Община 
Исперих, област 
Разград

OP-
24.001-
1028

Рехабилитация на уличната мрежа на с. Драгомъж 600,0 Община 
Исперих, област 
Разград

OP-
24.001-
2078

"Основен ремонт на ул. "Арда", от о.т. 78 до о.т. 6, гр. Исперих" 369,6 Община 
Исперих, област 
Разград

OP-
24.001-
1029

Основен ремонт на общински път RAZ1063/II - 49, Топчии - 
Кубрат/Каменово - Равно - Граница общ. (Кубрат - Ветово) - /III - 
2003/

7 
875,7

Община Кубрат, 
област Разград

OP-
24.001-
1031

"Ремонт и въвеждане на мерки за енергийна ефективност в детска 
градина "Пролет", с. Севар, община Кубрат"

1 
354,5

Община Кубрат, 
област Разград

OP-
24.001-
1032

Основен ремонт на общински път RAZ1062 /II - 49/ Кубрат - Севар - 
Граница общ. (Кубрат - Завет) - Прелез - /III - 4902/ - участък от 700 м, 
включително и укрепване на насип

970,0 Община Кубрат, 
област Разград

OP-
24.001-
1030

Основен ремонт на ул. "Сребърна", с. Звънарци, община Кубрат; 
Основен ремонт на ул. "Опълченска", с. Юпер, община Кубрат

785,8 Община Кубрат, 
област Разград

OP-
24.001-
1033

"Основен ремонт на тротоарни площи по протежение на ул. 
"Трапезица" в с. Каменово"

371,0 Община Кубрат, 
област Разград

OP-
24.001-
1034

"Реконструкция на водопроводната мрежа на с. Синя вода, община 
Лозница - с етапно изграждане и въвеждане в експлоатация при 
условията на чл. 152, ал. 2 от ЗУТ" като Първи етап - главни клонове 
I, II, III и IV и съоръженията към тях, всички второстепенни клонове 
от зона 1 на разпределителната мрежа /от клон 1 до клон 27/, всички 
връзки за връзка на главните клонове от зона 2 на съществуващата 
мрежа. Втори етап - второстепенни клонове в зона 2 /от клон 28 до 
клон 47/

6 
174,6

Община 
Лозница, област 
Разград

OP-
24.001-
2080

"Рехабилитация на път RAZ 2080 /І-2, Разград-Веселина/ - Каменар - /
III-206/ от км 1+790 до км 4+100 Каменар - Пороище"

1 
540,6

Община 
Лозница, област 
Разград

OP-
24.001-
2917

"Паркоустрояване, благоустрояване и подобряване на физическата 
среда на междублоково пространство в кв. 54, гр. Лозница"

634,3 Община 
Лозница, област 
Разград

OP-
24.001-
2081

"Основен ремонт на общински път RAZ 1092 /RAZ1088/ Лозница - 
Манастирци - граница общ. (Лозница - Търговище) - Макариополско /
III-5102 от км 5+500 до км 6+400/"

471,9 Община 
Лозница, област 
Разград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2082

"Рехабилитация на път RAZ 1089/II-49 Трапище - Разград/ - Сейдол, 
граница общ. /Лозница - Търговище/ от км 3+820 до км 4+400 Сейдол 
- Миладиновци"

361,6 Община 
Лозница, област 
Разград

OP-
24.001-
2918

"Паркоустрояване, благоустрояване и подобряване на физическата 
среда на междублоково пространство в кв. 43, гр. Лозница"

345,1 Община 
Лозница, област 
Разград

OP-
24.001-
2919

"Паркоустрояване, благоустрояване и подобряване на физическата 
среда на междублоково пространство в кв. 34, гр. Лозница"

289,0 Община 
Лозница, област 
Разград

OP-
24.001-
2920

"Паркоустрояване, благоустрояване и подобряване на физическата 
среда на зелено пространство с детски кът в кв. 88, гр. Лозница"

180,9 Община 
Лозница, област 
Разград

OP-
24.001-
1035

Ремонт и доизграждане коритото на река Бели Лом в регулацията на 
гр. Разград

31 
095,4

Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2921

Изграждане на социални жилища за настаняване на малцинствени и 
социално слаби групи в кв. "Орел", отговарящи на съвременните 
хигиенни изисквания, УПИ VIII, кв.805 по плана на гр. Разград, ПИ с 
идентификатор 61710.504.6397 по КККР на гр. Разград, Подобект: 
Типова сграда 1, 2, 3, 4

3 
228,1

Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
1037

Ремонт/рехабилитация на път RAZ 2110/RAZ 1113 o.п. Разград - 
Дянково/ж.п. прелез Ясеновец - /III-205/

3 
000,0

Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2922

Изграждане на съвременна градска среда, образователна и социална 
инфраструктура в гр. Разград гаранция за интегрирано градско 
развитие, подобект: Благоустрояване и паркоустрояване 
междублокови пространства в ж.к. "Житница" - кв. 54, гр. Разград

2 
430,5

Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
1038

Изграждане на ул. "Дунав" в участъка от ул. "Паркова" до ул. "Свети 
Климент"

1 
962,5

Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2923

Основен ремонт на път RAZ 3121/II-49, Манастирско - Разград/ - 
гробищен парк - депо СО, гр. Разград

1 
938,3

Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
1039

Реконструкция на ул. "Странджа" и прилежащите кръстовища в гр. 
Разград - Трети участък от ул. "Странджа"

1 
300,0

Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2924

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения в гр. Разград

1 
150,5

Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
1040

Инвестиционен проект в работна фаза за реконструкция на 
съществуващата пречиствателна станция за отпадъчни води в гр. 
Разград

1 
050,0

Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-

Община 
Разград, област 

Ремонт на общински път RAZ 1111/III-204 Разград - Благоево/ - 
граница общ. (Разград - Попово) - Еленово - Дриново /III-204/

1 
021,8

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



1041 Разград

OP-
24.001-
2925

Основен ремонт на улица "Силистра", гр. Разград 309,0 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2926

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения в с. Ясеновец, 
община Разград

264,0 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2927

Основен ремонт на улица "Добруджа", гр. Разград 252,1 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2928

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения в с. Гецово, община 
Разград

234,0 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2929

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения в с. Осенец, община 
Разград

228,0 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2930

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения в с. Мортагоново, 
община Разград

198,0 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2931

Основен ремонт на улица "Гвардейска", гр. Разград 182,3 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2932

Изготвяне на инвестиционен проект за реконструкция на улични 
водопроводи и сградни водопроводни отклонения в с. Стражец, 
община Разград

96,0 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2933

Основен ремонт на улица "Мачин", гр. Разград 72,6 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
2934

Основен ремонт на улица "Ропотамо", гр. Разград 70,2 Община 
Разград, област 
Разград

OP-
24.001-
1042

"Реконструкция и подмяна на вътрешна водопроводна мрежа в селата 
Желязковец и Самуил" - Първи етап "Изпълнение на клонове от клон 
1 до клон 16 за село Желязковец"

2 
000,0

Община 
Самуил, област 
Разград

OP-
24.001-
2084

"Ремонтно-възстановителни работи за напорен тръбопровод от дълбок 
сондаж Р-137Х в землището на с. Желязковец до водоема на с. 
Самуил"

1 
625,9

Община 
Самуил, област 
Разград

OP-
24.001-
1043

Рехабилитация на път RAZ 2144 /III - 2005, Ножарово - 
Здравец/Владимировци - Кара Михал - Голяма вода/III - 7002/ в 
участъка от края с. Кара Михал до началото на с. Голяма вода, с 
дължина до 2000 м

1 
352,1

Община 
Самуил, област 
Разград

OP-
24.001-
2083

"Ремонтно-възстановителни работи за напорен тръбопровод с 
дължина 1780 м от ПС Голям извор до напорен резервоар - Самуил, 
трети подем"

1 
015,0

Община 
Самуил, област 
Разград

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
25.001-
0034

Реконструкция на водопроводна мрежа в с. Езерче, община Цар 
Калоян - Етап 2

2 
210,5

Община Цар 
Калоян, област 
Разград

OP-
24.001-
1044

Реконструкция и рехабилитация на общински пътища в община Цар 
Калоян, подобект: Път RAZ1162 от км 0+000 до км 1+733,50 село 
Езерче, дължина 1733,50 м

1 
630,3

Община Цар 
Калоян, област 
Разград

OP-
24.001-
1045

Подпорна стена на ляв бряг на р. Турлашки лом, укрепваща ул. "Цар 
Иван Асен" от ул. "Кирил и Методий" до ул. "Генерал Скобелев" гр. 
Цар Калоян, община Цар Калоян

823,8 Община Цар 
Калоян, област 
Разград

OP-
24.001-
2935

"Подпорна стена, укрепваща ул. "Цар Иван Асен" от ул. "Генерал 
Скобелев" до ул. "Пенчо Хинков", гр. Цар Калоян, община Цар 
Калоян, област Разград"

572,4 Община Цар 
Калоян, област 
Разград

OP-
24.001-
1046

Реконструкция и рехабилитация на част от улична мрежа в гр. Цар 
Калоян и село Езерче. Подобект: Улица "Черно море", гр. Цар Калоян

397,8 Община Цар 
Калоян, област 
Разград

OP-
24.001-
2936

"Изграждане на дом на пенсионера и инвалида" в УПИ IX-216, кв. 58, 
ПИ 27156.501.161, с. Езерче, община Цар Калоян

365,2 Община Цар 
Калоян, област 
Разград

OP-
24.001-
2085

Инженеринг - изготвяне на инвестиционен проект, упражняване на 
авторски надзор и извършване на строително-ремонтни дейности на 
обект: "Реконструкция и рехабилитация на улични водопроводи с 
разваляне и възстановяване на съществуваща настилка в с. 
Брестовица"

2 
625,0

Община Борово, 
област Русе

OP-
24.001-
1047

Реконструкция и рехабилитация на участък от общински път RSE 
2002 - /I - 5, Тръстеник - Бяла/ - Екзарх Йосиф - /

2 
604,6

Община Борово, 
област Русе

OP-
24.001-
1048

Основен ремонт, реконструкция и смяна на предназначението от 
"Работническа поликлиника" на "Център за резидентна грижа за лица 
в надтрудоспособна възраст без увреждания", "Общностен център за 
ранно детско развитие", "Домашен социален патронаж" и гаражен 
комплекс към него в сгради с идентификатори 05611.1.1434.1, 
05611.1.1434.2 и 05611.1.1434.3, находящи се в УПИ I-1434, кв. 36 по 
плана на гр. Борово, община Борово, с адрес: ул. "Белите брези" № 2. 
ЕТАП 2: Основен ремонт, реконструкция и смяна на 
предназначението от "Работническа поликлиника" на "Домашен 
социален патронаж" и гаражен комплекс към него в сгради с 
идентификатори 05611.1.1434.2 и 05611.1.1434.3, находящи се в УПИ 
I-1434, кв. 36 по плана на гр. Борово, община Борово, с адрес: ул. 
"Белите брези" № 2

2 
500,0

Община Борово, 
област Русе

OP-
24.001-
1049

"Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор), 
включващ реконструкция и рехабилитация на улични водопроводи с 
разваляне и възстановяване на асфалтовата настилка в гр. Борово"

1 
519,5

Община Борово, 
област Русе

OP-
24.001-
1050

"Енергийна ефективност на сграда на общинска администрация с ПИ 
05611.1.516.1, намираща се в парцел I, кв. 31, град Борово, общ. 
Борово"

1 
090,0

Община Борово, 
област Русе

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1052

"Реконструкция на участък от общински път RSE1003" 4 
200,0

Община Бяла, 
област Русе

OP-
24.001-
1055

"Разширяване на съществуваща многофункционална спортна зала и 
изграждане на тренировъчна база в гр. Бяла"

3 
680,0

Община Бяла, 
област Русе

OP-
24.001-
1053

"Реконструкция на участък от общински път RSE1003" 2 
877,9

Община Бяла, 
област Русе

OP-
24.001-
1054

"Реконструкция на водопроводна мрежа в с. Босилковци, община 
Бяла, област Русе"

1 
200,0

Община Бяла, 
област Русе

OP-
24.001-
1056

"Реновиране на съществуващи и изграждане на нови подпорни стени, 
възстановяване на основи на мостови съоръжения, почистване и 
облагородяване на поречието на река Беленска, град Бяла"

1 
152,8

Община Бяла, 
област Русе

OP-
24.001-
1058

"Реконструкция, паркоустройство и благоустройство на пл. Екзарх 
Йосиф I в гр. Бяла"

990,0 Община Бяла, 
област Русе

OP-
24.001-
1057

"Възстановяване проводимостта на речното корито на р. Шипа в 
границите на с. Дряновец, обл. Русе"

980,0 Община Бяла, 
област Русе

OP-
24.001-
1059

"Ремонт на административната сграда на община Бяла в гр. Бяла, с цел 
подобряване на енергийна ефективност и повишаване качеството на 
предлаганите административни услуги"

504,0 Община Бяла, 
област Русе

OP-
24.001-
1060

Рехабилитация и реконструкция на улица "Съединение" от км 0+000 
до км 0+510,00 и от км 0+510,00 до км 1+530,00, град Ветово, община 
Ветово, област Русе"

5 
639,3

Община Ветово, 
област Русе

OP-
25.001-
0079

Реконструкция и рехабилитация на общински път RSE 3053/RSE 
2052-Сеново-Цар Калоян/Кривня - жп гара Кривня/ - от път RSE 2052 
до края на регулацията на с. Кривня, община Ветово, област Русе

2 
228,4

Община Ветово, 
област Русе

OP-
24.001-
2086

"Рехабилитация и реконструкция на улица "Генерал Владимир 
Заимов", гр. Глоджево, общ. Ветово"

1 
907,6

Община Ветово, 
област Русе

OP-
24.001-
2087

"Рехабилитация и реконструкция на улица "Иван Вазов", град Ветово, 
община Ветово, област Русе"

1 
426,6

Община Ветово, 
област Русе

OP-
24.001-
2088

"Рехабилитация и реконструкция на улица "Георги Сава Раковски" и 
част от улица "Васил Друмев", град Ветово, община Ветово, област 
Русе"

468,2 Община Ветово, 
област Русе

OP-
24.001-
1063

"Реконструкция и основен ремонт на съществуващо спортно игрище, 
находящо се в УПИ ІІ, кв. 44 по плана на град Сеново, община Ветово, 
област Русе"

360,2 Община Ветово, 
област Русе

OP-
24.001-

Обект 1: Подобект 1.1: "Рехабилитация и/или реконструкция на 
участъци от общински път RSE 1082 /П.К. RSE 1005/ - Баниска/

Община Две 
могили, област 

1 
990,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



1064 TGV1137, община Две могили - Участък 1: Общински път RSE 1082 
от П.К. с път RSE 1005 до П.К. с път RSE 2006

Русе

OP-
24.001-
2089

Реконструкция и/или рехабилитация на улици и тротоари и ремонт 
и/или изграждане на улично/парково осветление в гр. Две могили, 
община Две могили, област Русе

1 
753,5

Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
2937

Благоустрояване на тротоарно пространство и зелени площи пред 
сградата на Община Две могили в поземлен имот с идентификатор 
20184.1.1033 и зелени площи в поземлени имоти с идентификатори 
20184.1.2863, 20184.1.2621 по плана на гр. Две могили, община Две 
могили, област Русе

1 
359,6

Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1065

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили, 
община Две могили, област Русе" - ул. "Св. св. Кирил и Методий" с 
обхват от бул. "България" (РП III-501) до ул. "Цар Освободител"

1 
170,3

Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
2938

Изграждане на парк в поземлен имот с идентификационен номер 
20184.1.2705 и алея в поземлен имот с идентификатор 20184.1.2706 по 
плана на гр. Две могили, община Две могили, област Русе

734,2 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1066

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили, 
община Две могили, област Русе" - ул. "Филип Тотю" с обхват от ул. 
"Ст. Терзиев" до ул. "Св. св. Кирил и Методий"

692,0 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1067

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили, 
община Две могили, област Русе" - ул. "Пловдив" с обхват от бул. 
"България" до ул. "Св. св. Кирил и Методий"

449,9 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1068

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили, 
община Две могили, област Русе" - ул. "Стоян Терзиев" с обхват от 
бул. "България" до ул. "Филип Тотю"

369,0 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1069

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили и 
село Батишница, община Две могили, област Русе" - ул. "Райна 
Княгиня"

350,1 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1070

"Ремонт на улица "Ангел Кънчев" в гр. Две могили, община Две 
могили, област Русе"

314,7 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1071

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили и 
село Батишница, община Две могили, област Русе" - ул. "Възраждане"

225,6 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1072

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили и 
село Батишница, община Две могили, област Русе" - ул. "Стоян 
Терзиев" - етап 2

223,1 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1073

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили и 
село Батишница, община Две могили, област Русе" - ул. "Марин 
Дринов"

208,3 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1074

"Ремонт и/или реконструкция на улици в гр. Две могили, община Две 
могили, област Русе" - ул. "Васил Априлов"

162,5 Община Две 
могили, област 
Русе

OP- "Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили и Община Две 131,1

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
1075

село Батишница, община Две могили, област Русе" - ул. "Витоша" могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1076

"Реконструкция и/или рехабилитация на улици в гр. Две могили и 
село Батишница, община Две могили, област Русе" - ул. "Трети март"

120,1 Община Две 
могили, област 
Русе

OP-
24.001-
1078

Реконструкция и рехабилитация на участък от 3.800 км на общински 
път RSE 2107/II-52, Пиргово - Мечка/Иваново/III-501 от км 5+300 до 
км 9+100

3 
658,3

Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
1077

"Реконструкция и рехабилитация на съществуващи водопроводи в с. 
Щръклево, общ. Иваново - трета финална част"

3 
139,0

Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
1079

Реконструкция и рехабилитация на общински път RSE 1101/III-202, 
Русе - Щръклево/Красен/III-501/ от км 5+500 до км 8+800

2 
509,1

Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2528

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" на 
транспортна техническа инфраструктура на обект: "Реконструкция и 
рехабилитация на общински път RSE 2107/II-52, Пиргово - Мечка/ - 
Иваново III-501/ на територията на община Иваново от кръстовището 
с I-5 до кръстовището с II-52/км 0+000 до км 5+059.62"

119,5 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2529

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. "Баба 
Тонка" от о.т. 50 до о.т. 161, с. Червен, общ. Иваново, обл. Русе"

44,3 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2530

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Стефан Караджа" от о.т. 69 до о.т. 107 и от о.т. 115 до о.т. 155, с. 
Червен, общ. Иваново, обл. Русе"

30,3 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2531

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Младост" от о.т. 184 до о.т. 50, с. Щръклево, общ. Иваново, обл. 
Русе"

23,9 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2532

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Васил Левски" от о.т. 121 - площад пред кметството до о.т. 3, с. 
Табачка, общ. Иваново, обл. Русе"

21,6 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2533

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Гоце Делчев" от о.т. 157 до о.т. 166 и от о.т. 157 до о.т. 153, с. 
Табачка, общ. Иваново, обл. Русе"

20,2 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2534

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Капитан Райчо Николов" от о.т. 195 до о.т. 279, с. Пиргово, общ. 
Иваново, обл. Русе"

17,7 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 

Община 
Иваново, област 

17,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2535 "Стефан Караджа" от о.т. 163 до о.т. 182 и продължение, с. Нисово, 
общ. Иваново, обл. Русе"

Русе

OP-
24.001-
2536

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Рила" от о.т. 96 до о.т. 153, с. Мечка, общ. Иваново, обл. Русе"

17,5 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2537

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Царевец" от о.т. 51 до о.т. 87, с. Пиргово, общ. Иваново, обл. Русе"

17,4 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2538

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Шести септември" от о.т. 3 до о.т. 65, с. Тръстеник, общ. Иваново, 
обл. Русе"

17,1 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2539

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Възраждане" от о.т. 250 до о.т. 257, с. Тръстеник, общ. Иваново, обл. 
Русе"

16,4 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2540

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Стара планина" от о.т. 30 до о.т. 36 и от о.т. 36 до о.т. 53, с. Красен, 
общ. Иваново, обл. Русе"

16,1 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2541

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Хаджи Димитър" от о.т. 164 до о.т. 49, с. Нисово, общ. Иваново, обл. 
Русе"

16,0 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2542

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Лом" о.т. 50 до о.т. 164, с. Щръклево, общ. Иваново, обл. Русе"

15,9 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2543

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Тодор Маринов" от о.т. 154 до о.т. 203, с. Кошов, общ. Иваново, обл. 
Русе"

15,9 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2544

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. "Вит" 
от о.т. 11 до о.т. 46, с. Божичен, общ. Иваново, обл. Русе"

15,4 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2545

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Братя Миладинови" от о.т. 158 до о.т. 153, с. Пиргово, общ. Иваново, 
обл. Русе"

14,0 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2546

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Патриарх Евтимий" от о.т. 124 до о.т. 119, с. Тръстеник, общ. 
Иваново, обл. Русе"

13,8 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 

Община 
Иваново, област 

13,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2547 "Мизия" от о.т. 52А - площад - до о.т. 63, с. Церовец, общ. Иваново, 
обл. Русе"

Русе

OP-
24.001-
2548

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. "Цар 
Иван Асен" от о.т. 64 до о.т. 160/156, с. Кошов, общ. Иваново, обл. 
Русе"

12,9 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2549

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Мадара" от о.т. 136 до о.т. 130, с. Божичен, общ. Иваново, обл. Русе"

11,5 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2551

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Камчия" от о.т. 9 до о.т. 50, с. Церовец, общ. Иваново, обл. Русе"

11,2 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2552

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Искър" от о.т. 64 до о.т. 58/59, с. Мечка, общ. Иваново, обл. Русе"

10,9 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2553

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Иван Вазов" от о.т. 94 до о.т. 111, с. Мечка, общ. Иваново, обл. Русе"

10,8 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2554

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. "Цар 
Самуил" от о.т. 127 до о.т. 193, с. Пиргово, общ. Иваново, обл. Русе"

10,1 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2555

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Васил Левски" от о.т. 90 до о.т. 64, с. Пиргово, общ. Иваново, обл. 
Русе"

9,3 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2556

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Балкан" от о.т. 37 до о.т. 49 и от о.т. 49 до о.т. 48, с. Красен, общ. 
Иваново, обл. Русе"

9,3 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2557

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект " Ремонт на ул. 
"Христо Смирненски" от о.т. 57 до о.т. 61, с. Щръклево, общ. Иваново, 
обл. Русе"

8,0 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2558

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Розова долина" от о.т. 203 до о.т. 216, с. Щръклево, общ. Иваново, 
обл. Русе"

8,0 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2559

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на улица 
към гробището от о.т. 87 до о.т. 120, с. Кошов, общ. Иваново, обл. 
Русе"

7,9 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2560

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. "Баба 
Тонка" от о.т. 88 до о.т. 81, с. Иваново, общ. Иваново, обл. Русе"

7,9 Община 
Иваново, област 
Русе

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2561

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Чавдар" от о.т. 36 до о.т. 37, с. Иваново, общ. Иваново, обл. Русе"

7,6 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2562

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Йордан Йовков" от о.т. 87 до о.т. 97, с. Иваново, общ. Иваново, обл. 
Русе"

6,2 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2563

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Розова долина" от о.т. 50 до о.т. 52, с. Красен, общ. Иваново, обл. 
Русе"

6,2 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2564

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. "Гео 
Милев" от о.т. 260 до о.т. 264, с. Щръклево, общ. Иваново, обл. Русе"

5,6 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2565

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. "Цар 
Самуил" от о.т. 29 до о.т. 38, с. Червен, общ. Иваново, обл. Русе"

5,6 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2566

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Юндола" от о.т. 43 до кръстовище с ул. "Руси Дамянов", с. Сваленик, 
общ. Иваново, обл. Русе"

5,3 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2567

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Панайот Хитов" от о.т. 55 до о.т. 58, с. Иваново, общ. Иваново, обл. 
Русе"

4,2 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2568

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на пл. 
"Демокрация" между о.т. 49, о.т. 32 и о.т. 33, с. Сваленик, общ. 
Иваново, обл. Русе"

4,2 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2569

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Димчо Дебелянов" от о.т. 215 до о.т. 201, с. Пиргово, общ. Иваново, 
обл. Русе"

3,4 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2570

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Никола Вапцаров" от о.т. 44 до о.т. 53, с. Иваново, общ. Иваново, 
обл. Русе"

3,1 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2571

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Младежка" от о.т. 58 до о.т. 58А, с. Иваново, общ. Иваново, обл. 
Русе"

2,8 Община 
Иваново, област 
Русе

OP-
24.001-
2572

"Изработване на инвестиционен проект във фаза "техническа" за 
транспортна техническа инфраструктура за обект "Ремонт на ул. 
"Людмил Стоянов" от о.т. 224 до о.т. 211, с. Щръклево, общ. Иваново, 
обл. Русе"

2,5 Община 
Иваново, област 
Русе

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2092

"Инженеринг на "ПСОВ" и "Канализация" с. Николово, община Русе, 
ЕТАП 1, Главен клон 1, водопровод, КПС, СКО и СВО"

22 
279,5

Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2091

Рехабилитация на общински път RSE1130 /I-2/ Русе - Николово - 
граница общ. (Русе - Сливо поле) - Юделник - Борисово /III - 2102/ в 
участък от км 0+350 до км 6+020

10 
908,0

Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2939

"Рехабилитация и реконструкция на път RSE2132 - I-2, Русе - п.к. 
Ново село - Русе, кв. Средна кула - /III-501/"

6 
400,0

Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2941

"Реконструкция на ул. "Потсдам" и свързването ѝ с пътен възел бул. 
"България" - бул. "Липник" от кръговото кръстовище на ул. "Тулча" 
до кръговото кръстовище до КАТ", етап 4 "Участък от о.т. 146 до 
кръгово кръстовище при бул. "Липник"

6 
105,0

Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2940

"Изграждане на локално пътно платно на бул. "Липник" от ул. "Стоян 
Заимов" до кръгово кръстовище при КАТ, гр. Русе"

4 
200,0

Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2097

Изпълнение на СМР "Изграждане на нова детска ясла, външни ВиК 
отклонения, ел. захранване и ограда"

3 
981,2

Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2095

СМР "Изграждане на Дневен център за стари хора с ажурна ограда по 
регулационните линии на УПИ III"

2 
887,0

Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2942

"Инженеринг "Строително-ремонтни дейности и благоустрояване на 
гребна база за академично гребане в с. Николово, община Русе"

2 
566,8

Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
1084

Инженеринг "Водопровод в гр. Русе, от к. 157 до ул. "Зора", кв. 
"Средна кула"

1 
750,0

Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2098

Инженеринг "Основен ремонт на читалище "Васил Левски", в т. ч. 
въвеждане на мерки за енергийна ефективност и ограда"

1 
286,2

Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
1088

Изграждане на ул. "Слатинска" от осова точка (о.т.) 9482 (км 1+040) 
до Помпена станция Дунарит о.т. 9485 (км 2+400) в Индустриален 
парк - Русе, гр. Русе

1 
066,7

Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2099

"Инженеринг "Водопровод по бул. "Гоце Делчев" от ул. "Генерал 
Котузов" до паметник "Русофили"

1 
000,0

Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2573

Създаване и оборудване на изолирани помещения за пациенти - 
пристрояване на сградата на СБАЛПФЗ "Д-р Граматиков" - град Русе

950,1 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2943

"Изграждане на тротоари и зони за паркиране по ул. "Братислава" и 
ул. "Рига" - етап 1 и етап 2"

518,4 Община Русе, 
област Русе

OP- СМР "Благоустрояване на общински терен в кв. 205, ПИ 63427.2.2136 Община Русе, 305,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
2100

- за жилищно строителство, заключен между ул. Цариград, механа 
Русе, гаражи, бл. Мургаш и бл. Георги Димитров, гр. Русе"

област Русе

OP-
24.001-
2093

"Актуализация на проекти за "ПСОВ" и "Канализация" на с. 
Басарбово, община Русе"

291,7 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2944

"Изграждане на зони за паркиране по ул. "Киев" от кръстовището с ул. 
"Братислава" до входа на паркинга на бл. "Маестро Атанасов"

187,9 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2094

"Актуализация на проект "Благоустрояване на крайбрежната ивица 
северно от Парка на младежта и обособяването ѝ като зона за 
обществен отдих, от ул. "Мостова" до Зимовника на ИАПП на р. 
Дунав", гр. Русе - със 7 етапа

144,0 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
2096

Актуализация на проект: "Ремонт на възрожденско читалище "Зора 
1866", в т.ч. въвеждане на мерки за енергийна ефективност"

30,7 Община Русе, 
област Русе

OP-
24.001-
1097

Рехабилитация на общински пътища на територията на община Сливо 
поле по обособени позиции, обособена позиция 3: ПЪТ RSE-2170 /III-
2102, Борисово - Юпер/ Черешово - Граница община Сливо поле - 
Кубрат/ - Сеслав /II-23/

3 
378,2

Община Сливо 
поле, област 
Русе

OP-
24.001-
1098

Рехабилитация на общински пътища на територията на община Сливо 
поле по обособени позиции, обособена позиция 1: ПЪТ RSE-3187 
/RSE-1173/ Малко Враново - Голямо Враново/Голямо Враново-/II-21/

3 
177,2

Община Сливо 
поле, област 
Русе

OP-
24.001-
2574

Рехабилитация на ул. "Възраждане" от о.т. 7 (пт 1) до о.т. 129 (пт 157) 
по регулационния план на с. Юделник, община Сливо поле

1 
204,8

Община Сливо 
поле, област 
Русе

OP-
24.001-
1099

Рехабилитация на общински пътища на територията на община Сливо 
поле по обособени позиции, обособена позиция 2: ПЪТ RSE-3196 
/II-21/ Русе - Бръшлен/ Сливо поле - Гробищен парк

1 
003,2

Община Сливо 
поле, област 
Русе

OP-
24.001-
2102

Оразмеряване и възстановяване на главно дере по ул. "Хр. 
Смирненски" в с. Кошарна, община Сливо поле, област Русе

592,7 Община Сливо 
поле, област 
Русе

OP-
24.001-
2104

Проектиране на канализация и ПСОВ агломерация Сливо поле 580,7 Община Сливо 
поле, област 
Русе

OP-
24.001-
2103

Проектиране на основен ремонт административна сграда, Сливо поле 63,5 Община Сливо 
поле, област 
Русе

OP-
24.001-
2105

Основен ремонт на улици в населените места Белцов, Беляново, 
Джулюница, Долна Студена и Новград на територията на община 
Ценово, област Русе

2 
169,7

Община 
Ценово, област 
Русе

OP-
24.001-
1100

Информационен и обучителен център, с. Ценово 1 
997,6

Община 
Ценово, област 
Русе

OP- Основен ремонт на улица "Дунав", с. Кривина, община Ценово, област 1 Община 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
2106

Русе 149,1 Ценово, област 
Русе

OP-
24.001-
1101

Изграждане на игрище за мини футбол в с. Белцов, община Ценово 337,1 Община 
Ценово, област 
Русе

OP-
24.001-
1102

Изграждане на игрище за мини футбол в с. Кривина, община Ценово 337,1 Община 
Ценово, област 
Русе

OP-
24.001-
2947

Реконструкция и рехабилитация на улична водопроводна мрежа в с. 
Бистра

7 
771,0

Община 
Алфатар, област 
Силистра

OP-
24.001-
2946

Реконструкция и рехабилитация на улична водопроводна мрежа в с. 
Чуковец

6 
024,0

Община 
Алфатар, област 
Силистра

OP-
24.001-
2945

Реконструкция и рехабилитация на улична водопроводна мрежа в с. 
Кутловица

5 
654,0

Община 
Алфатар, област 
Силистра

OP-
24.001-
1103

Рехабилитация и реконструкция на четвъртокласна общинска пътна 
мрежа в община Алфатар

4 
021,3

Община 
Алфатар, област 
Силистра

OP-
24.001-
2575

Рехабилитация и реконструкция на четвъртокласна общинска мрежа - 
част от път SLS 2003

2 
699,0

Община 
Алфатар, област 
Силистра

OP-
24.001-
2576

Рехабилитация и реконструкция на четвъртокласна общинска мрежа - 
път SLS 2005

1 
338,0

Община 
Алфатар, област 
Силистра

OP-
24.001-
1104

Искане за спешен и неотложен авариен ремонт на сграда - част от ОУ 
"Христо Ботев", гр. Алфатар

742,8 Община 
Алфатар, област 
Силистра

OP-
24.001-
1105

Основен ремонт на път SLS 1026 "Път III-235 с. Сокол - път II-21 с. 
Коларово"

3 
492,6

Община 
Главиница, 
област Силистра

OP-
24.001-
1107

Реконструкция и доизграждане на вътрешната водопроводна мрежа, 
гр. Главиница, община Главиница, област Силистра

2 
044,9

Община 
Главиница, 
област Силистра

OP-
24.001-
1106

Основен ремонт на път SLS 1022 "Път III-235 ул. Първа, с. Звенимир - 
площад с. Зарица", участък от км 0+000 до км 0+889.96 и участък от 
км 2+095.43 до км 2+835.72

1 
734,4

Община 
Главиница, 
област Силистра

OP-
25.001-
0035

Основен ремонт и осигуряване на достъпна среда на 
Административна сграда с идентификатор №15031.501.1212.4, по 
плана на гр. Главиница, общ. Главиница

1 
036,1

Община 
Главиница, 
област Силистра

OP-
24.001-
2108

Основен ремонт и енергийна ефективност на "Комплекс за социални 
услуги за лица с психически разстройства" в гр. Главиница, ПИ 
15031.504.1.9 по КК на гр. Главиница, обл. Силистра

871,8 Община 
Главиница, 
област Силистра

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1108

"Реконструкция и рехабилитация на водопровод между селата 
Звенимир и Зарица, общ. Главиница, и Реконструкция и 
рехабилитация на довеждащ водопровод и ел. кабел, от тръбен 
кладенец № 3 до помпена станция с. Звенимир, общ. Главиница"

724,5 Община 
Главиница, 
област Силистра

OP-
24.001-
2107

Рехабилитация (основен ремонт) на ул. Пирин, с. Стефан Караджа, 
общ. Главиница

690,0 Община 
Главиница, 
област Силистра

OP-
24.001-
1110

Реконструкция на благоустрояване в част от УПИ I - 402, кв. 34, гр. 
Главиница, и прилежащи тротоари

496,4 Община 
Главиница, 
област Силистра

OP-
24.001-
2109

Основен ремонт на улици в населените места на територията на 
община Дулово

2 
420,0

Община 
Дулово, област 
Силистра

OP-
24.001-
2113

Преустройство и промяна на предназначение на общинска сграда 
"Бивше общежитие" в "Център за предоставяне на социални и 
административни услуги" в град Дулово

2 
245,0

Община 
Дулово, област 
Силистра

OP-
24.001-
1111

Реконструкция и паркоустрояване, в т.ч. изграждане на детски 
площадки и спортни площадки на открито за Централен градски парк 
в гр. Дулово

2 
060,0

Община 
Дулово, област 
Силистра

OP-
24.001-
2114

Основен ремонт на спортна зала, тренировъчна зала по борба и 
съблекални за футболните отбори, реконструкция на трибуните, 
терена и благоустрояване на градски стадион, гр. Дулово

2 
040,0

Община 
Дулово, област 
Силистра

OP-
24.001-
1112

Основен ремонт на сградата на общинска администрация, гр. Дулово 1 
940,0

Община 
Дулово, област 
Силистра

OP-
24.001-
2110

Внедряване на мерки за енергийна ефективност в сграда - общинска 
собственост, разположена в ПИ 24030.501.9284 по КК и КР на гр. 
Дулово /Здравно заведение/

1 
720,0

Община 
Дулово, област 
Силистра

OP-
24.001-
2111

Изграждане и регламентиране на открит градски пазар и паркинг в 
имот с идентификатор 24030.13.72 по КККР на град Дулово

1 
340,0

Община 
Дулово, област 
Силистра

OP-
24.001-
2112

Реконструкция, ремонт, оборудване и обзавеждане на Народно 
читалище "Христо Ботев - 1948" в с. Руйно, общ. Дулово, обл. 
Силистра

1 
220,0

Община 
Дулово, област 
Силистра

OP-
24.001-
2948

Основен ремонт и рехабилитация на сграда с идентификатор 
68357.90.273.9 по КК и КР на с. Средище, община Кайнарджа

3 
497,9

Община 
Кайнарджа, 
област Силистра

OP-
24.001-
1113

Изграждане на физкултурен салон към ПГМСС "Никола Й. 
Вапцаров", село Средище

1 
825,5

Община 
Кайнарджа, 
област Силистра

OP-
24.001-
2949

Реконструкция на водопровод от каптаж "Дюлгера" до началото на 
вътрешната водопроводна мрежа с. Давидово, община Кайнарджа

369,7 Община 
Кайнарджа, 
област Силистра

OP- Община Реконструкция на част от парк в УПИ VII, кв. 57 в с. Кайнарджа 306,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
2950

Кайнарджа, 
област Силистра

OP-
24.001-
1118

Модернизиране на Драматичен театър "Сава Доброплодни", гр. 
Силистра

8 
450,3

Община 
Силистра, 
област Силистра

OP-
24.001-
1117

Изграждане инсталация за предварително ТБО, вкл. инсталация за 
стабилизиране на подситовата фракция и компостираща инсталация за 
разделно събиране на зелени отпадъци, гр. Силистра

7 
864,8

Община 
Силистра, 
област Силистра

OP-
24.001-
1115

Основен ремонт на ул. "Харалампи Джамджиев" - гр. Силистра 7 
240,0

Община 
Силистра, 
област Силистра

OP-
24.001-
1116

Основен ремонт на път Богорово - Поп Кралево - община Силистра 6 
498,4

Община 
Силистра, 
област Силистра

OP-
24.001-
1119

Преустройство, реконструкция и обновяване на сградата на Младежки 
дом, гр. Силистра

6 
295,0

Община 
Силистра, 
област Силистра

OP-
24.001-
1114

Основен ремонт на път Професор Иширково - Йорданово - община 
Силистра

5 
983,8

Община 
Силистра, 
област Силистра

OP-
24.001-
1120

Изграждане на площадки за игра и спорт на открито в населени места 
в община Силистра

2 
400,0

Община 
Силистра, 
област Силистра

OP-
24.001-
1122

Проектиране за извършване на благоустройство на квартали на гр. 
Силистра и с. Айдемир и Калипетрово

1 
686,5

Община 
Силистра, 
област Силистра

OP-
24.001-
1121

Основен ремонт на път Калипетрово, промишлена зона - община 
Силистра

1 
563,9

Община 
Силистра, 
област Силистра

OP-
24.001-
1123

Проектиране за извършване на основен ремонт на улична мрежа в 
населените места в община Силистра

846,8 Община 
Силистра, 
област Силистра

OP-
24.001-
1126

Проектиране на сградите на читалища в населени места в община 
Силистра

455,6 Община 
Силистра, 
област Силистра

OP-
24.001-
2577

Изготвяне на технически проекти за ремонт на сградите на градска 
поликлиника и бивша стоматология

390,0 Община 
Силистра, 
област Силистра

OP-
24.001-
2115

Проектиране за извършване на благоустройство на централна градска 
част и на квартали на гр. Силистра

291,8 Община 
Силистра, 
област Силистра

OP-
24.001-
1125

Проектиране на сгради с обществено предназначение в град Силистра 185,3 Община 
Силистра, 
област Силистра

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1124

Проектиране на улична мрежа и тротоари на територията на град 
Силистра

180,0 Община 
Силистра, 
област Силистра

OP-
24.001-
1127

Проектиране на сгради с обществено предназначение в град Силистра 128,9 Община 
Силистра, 
област Силистра

OP-
24.001-
1129

"Реконструкция на общински път SLS1112 - III-216, Ситово-
Златоклас/ - Добротица - Ирник - Босна - /SLS 1024 от км 0+220 до км 
2+610"

2 
582,4

Община Ситово, 
област Силистра

OP-
24.001-
1128

"Реконструкция на общински път SLS 1024 /III-235, Главиница-
Зафирово/Сокол - Суходол - граница общ. (Главиница - Ситово) - 
Босна - III-216 от км 7+885 до км 13+980"

2 
517,0

Община Ситово, 
област Силистра

OP-
24.001-
1130

Изграждане на фотоволтаични инсталации за производство и 
съхранение на електрическа енергия за подпомагане енергонуждите 
на детските и учебните заведения на територията на община Ситово

920,4 Община Ситово, 
област Силистра

OP-
24.001-
1131

Реконструкция на ул. Осма, с. Гарван, община Ситово 255,2 Община Ситово, 
област Силистра

OP-
24.001-
1132

Реконструкция на ул. Стара планина, с. Попина, община Ситово 175,6 Община Ситово, 
област Силистра

OP-
24.001-
1133

Реконструкция на ул. Н. Петров - Караджата, с. Ситово, община 
Ситово

130,2 Община Ситово, 
област Силистра

OP-
24.001-
1134

Реконструкция на ул. Трета, с. Нова Попина, община Ситово 127,2 Община Ситово, 
област Силистра

OP-
24.001-
2951

Реконструкция на съществуващ водопровод и благоустрояване на 
улица "Трансмариска" от о.т. 1 до о.т. 100 (кръстовището с ул. 
"Братован Илиев") в гр. Тутракан

12 
607,8

Община 
Тутракан, 
област Силистра

OP-
24.001-
2952

Проектиране и изграждане на Закрит градски пазар 7 
883,5

Община 
Тутракан, 
област Силистра

OP-
24.001-
2117

Реконструкция на съществуващ водопровод и благоустрояване на ул. 
"Силистра" от о.т. 33 до о.т. 22 (ул. "Александър Стамболийски") в гр. 
Тутракан

7 
578,5

Община 
Тутракан, 
област Силистра

OP-
24.001-
1135

Закриване и рекултивация на общинско депо за неопасни отпадъци на 
Община Тутракан

7 
423,3

Община 
Тутракан, 
област Силистра

OP-
24.001-
2116

Реконструкция на съществуващ водопровод и благоустрояване на ул. 
"Александър Стамболийски" от о.т. 21 (ул. "Силистра" и ул. "Христо 
Ботев") - о.т. 140 - о.т. 142 - о.т. 82 - о.т. 83 - о.т. 85 - о.т. 63 - о.т. 47 - 
о.т. 48 -о.т. 29 - о.т 49 (площад "21-ви септември") в гр. Тутракан

6 
795,4

Община 
Тутракан, 
област Силистра

OP- Реконструкция на улица "Ана Вентура", гр. Тутракан от път II-21 2 Община 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
1136

Русе- Силистра до кръстовище с улица "Радецки" от км 0+000 до км 
1+570

711,5 Тутракан, 
област Силистра

OP-
24.001-
2953

Реконструкция на съществуващ водопровод и благоустрояване на ул. 
"Хемус" от о.т. 223 (ул. "Исперих") - о.т. 280 - о.т. 231- о.т. 275 - о.т 
233 до кръстовището с ул. "Мусала" в гр. Тутракан

2 
315,5

Община 
Тутракан, 
област Силистра

OP-
24.001-
2956

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Втора" с о.т. 16-14-15-13-12 и 
ул. "Четвърта" с о.т. 8-8а-10-29, с. Търновци, община Тутракан

2 
064,8

Община 
Тутракан, 
област Силистра

OP-
24.001-
2955

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Вежен" с о.т. 82 - о.т. 81 - о.т. 
80- о.т. 79 в с. Нова Черна, община Тутракан

1 
551,2

Община 
Тутракан, 
област Силистра

OP-
24.001-
2954

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Богдан Войвода" с о.т. 6 - 
о.т. 171 - о.т. 29 - о.т. 30 - о.т. 92 в с. Цар Самуил, община Тутракан

245,2 Община 
Тутракан, 
област Силистра

OP-
24.001-
2958

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Медвен, 
община Котел

10 
489,0

Община Котел, 
област Сливен

OP-
24.001-
2959

Изграждане на нов довеждащ водопровод за гр. Котел 9 
907,0

Община Котел, 
област Сливен

OP-
24.001-
1137

Реконструкция на водоснабдителната и вътрешната водопроводна 
мрежа на с. Малко село, община Котел

8 
500,0

Община Котел, 
област Сливен

OP-
24.001-
2957

Основен ремонт на общински път SLV 1005, път II-48 (м. Катунишки 
мост) - Катунище - Нейково - граница община Сливен от км 7+77 до 
км 14+077

6 
965,0

Община Котел, 
област Сливен

OP-
24.001-
1138

Рехабилитация (основен ремонт) на общински път SLV 1003 за с. 
Медвен в участъка от кръстовището с Път II-48 (км 0+000) до 
кръстовището с Път ІІІ-7006 (км 4+800)

4 
292,0

Община Котел, 
област Сливен

OP-
24.001-
2960

Ремонт и реконструкция на централен площад "Възраждане", 
прилежащи пешеходни зони и съоръжения към тях, гр. Котел

2 
985,0

Община Котел, 
област Сливен

OP-
24.001-
1139

"Основен ремонт на ул. "Котленски проход", с. Ябланово, община 
Котел" - I етап

1 
349,0

Община Котел, 
област Сливен

OP-
24.001-
1140

"Реконструкция на ВиК по главна улица на кв. "Изток", с. Градец, 
общ. Котел"

483,1 Община Котел, 
област Сливен

OP-
24.001-
2962

Изготвяне на проект и основен ремонт на ул. "Генерал Скобелев" 1 
897,0

Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2967

Почистване на дере в с. Бял Кладенец, общ. Нова Загора 1 
576,0

Община Нова 
Загора, област 
Сливен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2968

Почистване на дере в с. Кортен, общ. Нова Загора 1 
538,8

Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2970

Почистване на дере в с. Пет могили, общ. Нова Загора 1 
533,8

Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2578

Основен ремонт на ул. "Хаджи Димитър" с отводняване на 
повърхностни води, от ул. "Св. св. Кирил и Методий" - о.т. 177 до ул. 
"Димитър Благоев" - о.т. 362, с дължина 990 м, Нова Загора

1 
132,6

Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2963

Изготвяне на проект и основен ремонт на ул. "Г. С. Раковски" 764,8 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
1141

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на ул. "Хаджи 
Димитър" от о.т. 177 до о.т. 362 с дължина 990 м

742,6 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2961

Изготвяне на проект и основен ремонт на ул. "14-ти януари" 723,5 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
1142

Преустройство на част от младежки дом с идентификатор по КККР 
51809.504.2002.1, в който се изгражда младежки център в УПИ VII, 
кв. 98 по плана на гр. Нова Загора

667,0 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2965

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Радево, общ.Нова 
Загора с дължина 3100 м

604,0 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2969

Почистване на дере в с. Крива круша, общ. Нова Загора 541,4 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2964

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на ул. "14-ти 
януари", гр. Нова Загора

131,9 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
2966

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на ул. "Г. С. 
Раковски" гр. Нова Загора

98,6 Община Нова 
Загора, област 
Сливен

OP-
24.001-
1143

Асфалтиране на улици в гр. Сливен, кв. "Речица", след изпълнение на 
воден цикъл

28 
925,0

Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
1145

Ревитализация на колодрума в гр. Сливен 16 
639,0

Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
1144

"Реконструкция на вътрешната водопроводна мрежа на с. Гавраилово, 
община Сливен"

4 
534,8

Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-

Община 
Сливен, област 

Две допълнителни училищни сгради за ППМГ "Д. Чинтулов" и 
ПГПЗЕ "З. Стоянов", гр. Сливен

4 
174,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2118 Сливен
OP-
24.001-
1146

Благоустрояване кв. "Клуцохор", гр. Сливен 4 
159,5

Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
1147

Основен ремонт на бул. "Цар Симеон", гр. Сливен - от кръстовище с 
бул. "Братя Миладинови" до кръстовище с бул. "Илинденско 
въстание"

3 
112,8

Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
1148

Благоустрояване кв. "Дружба", гр. Сливен 2 
878,6

Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
1149

Благоустрояване кв. "Българка", гр. Сливен 2 
870,3

Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
2119

Основен ремонт на стадион в УПИ I, кв. 711 по плана на кв. "Стоян 
Заимов-юг", гр. Сливен

2 
535,6

Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
1150

Допълнително водоснабдяване на с. Градско, община Сливен 2 
018,0

Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
2120

Подобряване на улично осветление в гр. Сливен - Реконструкция на 
системата за външно изкуствено осветление на 11 булеварда в гр. 
Сливен

1 
489,0

Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
2971

Реконструкция и разширение на съществуваща сграда за детска 
градина в с. Чинтулово

1 
431,9

Община 
Сливен, област 
Сливен

OP-
24.001-
2121

Реконструкция на част от вътрешната водопроводна мрежа на гр. 
Твърдица, община Твърдица, с разрушаване и възстановяване на 
съществуващата настилка

5 
505,0

Община 
Твърдица, 
област Сливен

OP-
24.001-
1151

Реконструкция и рехабилитация на участък от път IV клас SLV1112 на 
територията на община Твърдица

3 
510,3

Община 
Твърдица, 
област Сливен

OP-
24.001-
2122

Основен ремонт на част от сграда на Народно читалище "Св. св. 
Кирил и Методий", гр. Твърдица

984,6 Община 
Твърдица, 
област Сливен

OP-
24.001-
2123

Изпълнение на СМР на обект "Спортен комплекс в с. Оряховец, 
община Баните, област Смолян, подобект: "Овоидален водосток" в 
УПИ I - спорт, и УПИ II - озеленяване, по ПУП на с. Оряховец, 
община Баните"

2 
631,8

Община Баните, 
област Смолян

OP-
24.001-
1153

Ремонт и подобряване на енергийната ефективност на Народно 
читалище "Просвета - 1947" в УПИ IV-читалище, кв. 112 по плана на 
с. Баните, общ. Баните

1 
305,0

Община Баните, 
област Смолян

OP-
24.001-
1154

Изграждане на "Атрактивен маршрут за пешеходен и велосипеден 
туризъм - алея от с. Баните до язовирната стена на МВЕЦ Баните" - II 
етап, подобект: участък от км 0+840 до км 1+492,59

913,9 Община Баните, 
област Смолян

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1155

Изграждане на улица и транспортен подход към Пречиствателна 
станция за отпадни води в с. Баните - Първи етап

600,5 Община Баните, 
област Смолян

OP-
24.001-
1156

Почистване и укрепване с подпорна стена коритото на река Малка 
Арда в кв. 36 по регулационния план на с. Малка Арда, община 
Баните, област Смолян

248,9 Община Баните, 
област Смолян

OP-
24.001-
1157

Вътрешна водопроводна мрежа, с. Оряховец 238,3 Община Баните, 
област Смолян

OP-
24.001-
1158

Подпорна стена под общински път SML 1008 III-8632 в участък от км 
4+300 до км 4+400, община Баните, област Смолян

178,3 Община Баните, 
област Смолян

OP-
24.001-
1159

Спортен комплекс с. Оряховец, подобект игрища и трибуни и 
обслужваща сграда в УПИ I-спорт в кв. 129 по плана на с. Баните - 
Оряховец

95,0 Община Баните, 
област Смолян

OP-
24.001-
1160

Обновяване на парково пространство в с. Оряховец 73,1 Община Баните, 
област Смолян

OP-
24.001-
1161

"Реконструкция на общински път SML 1032 от път SML 1031 - Тешел 
- Буйново до с. Ягодина от км 0+000 до км 2+240, общ. Борино, обл. 
Смолян"

3 
239,5

Община 
Борино, област 
Смолян

OP-
24.001-
1162

Подмяна на етернитови тръби АС � 110 на довеждащ водопровод от 
извора до водоема на с. Буйново, общ. Борино, обл. Смолян, с тръби 
PE-HD � 110

1 
287,6

Община 
Борино, област 
Смолян

OP-
24.001-
1164

Изграждане на парково пространство от о.т. 139 до о.т. 160 по плана 
на с. Борино, общ. Борино

767,4 Община 
Борино, област 
Смолян

OP-
24.001-
1163

Реконструкция на напорен водопровод от ПС "Караджа дере" до ОШ1 
от външния водопровод за с. Борино, общ. Борино, обл. Смолян

730,8 Община 
Борино, област 
Смолян

OP-
24.001-
3096

Оформяне на парково пространство в ПИ 80159.100.49 в кв. 3, с. Чала, 
общ. Борино

98,8 Община 
Борино, област 
Смолян

OP-
24.001-
1165

"Изграждане и рехабилитация на външна и вътрешна 
водоснабдителна система и съоръжения на с. Беден", общ. Девин, обл. 
Смолян

3 
572,0

Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
2972

"Изграждане и рехабилитация на външна и вътрешна 
водоснабдителна система и съоръжения на с. Брезе, община Девин"

3 
458,0

Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
1166

"Изграждане и рехабилитация на външна и вътрешна 
водоснабдителна система и съоръжения, с. Осиково", общ. Девин, обл. 
Смолян

1 
803,0

Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-

Рехабилитация на централна част на кв. Настан, гр. Девин - Етап 2 - 
улица "Лиляна Димитрова" от кръстовището до о.т. 1086 и мостово 

1 
724,0

Община Девин, 
област Смолян

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



1167 съоръжение в долния участък до новото преминаване през дерето до 
жилищния блок

OP-
24.001-
1168

"Изграждане и рехабилитация на външна и вътрешна 
водоснабдителна система и съоръжения, с. Михалково, община 
Девин", общ. Девин, обл. Смолян

1 
223,3

Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
1169

Рехабилитация и реконструкция на улица в с. Гьоврен, общ. Девин - 
от о.т. 38 през о.т. 90А, о.т. 83, о.т. 83В до о.т. 103А с дължина 131,33 
м

627,3 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
1170

Ремонт и реконструкция на съществуваща спортна площадка с 
изграждане на нова обслужваща сграда към нея в УПИ I - спортна 
площадка и обсл. сграда, кв. 155, кад. идент. - 20465.502.25, гр. Девин, 
общ. Девин, обл. Смолян

594,2 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
1171

"Основен ремонт на част от улици "Шина Андреева", "Равня", 
"Шипка" и "Слави Кацаров" и прилежащата им инфраструктура, гр. 
Девин", "Етап 2 - ул. "Шипка" от о.т. 490 през о.т. 507, о.т. 508, о.т. 
509 до о.т. 1489"

516,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
2124

Въвеждане на мерки за енергийна ефективност на обект: Дом на 
културата град Девин, находящ се в УПИ III, кв. 36, сграда с 
идентификатор 20465.502.287.1, община Девин, област Смолян

135,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
2125

Мостово съоръжение между ул. "Гимназиална" и ул. "Освобождение" 
- от о.т. 736 през о.т. 158 до о.т. 37 в град Девин

34,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
2129

Основен ремонт и рехабилитация на централна градска част в гр. 
Девин - II етап

24,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
2126

Реконструкция и основен ремонт на тротоари по улици в ЦГЧ на град 
Девин

16,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
2128

Основен ремонт и реконструкция на улица "Ален мак" и улица 
"Кокиче" в град Девин

10,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
2127

Основен ремонт и реконструкция на улица "Пирин" и улица "Акация" 
в град Девин

9,0 Община Девин, 
област Смолян

OP-
24.001-
1172

Реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи улици, 
съоръженията и принадлежностите към тях на територията на община 
Доспат

4 
200,0

Община Доспат, 
област Смолян

OP-
24.001-
1173

Рехабилитация на общински път SML 2083/II-37/Барутин - Чавдар 2 
983,4

Община Доспат, 
област Смолян

OP-
24.001-
1174

Изграждане на улица "Крайбрежна", Доспат - 1-ви етап 2 
578,9

Община Доспат, 
област Смолян

OP- Община Доспат, Проектиране на туристическа инфраструктура 120,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
2132

област Смолян

OP-
24.001-
2130

Проектиране на инфраструктурни обекти на територията на община 
Доспат - водопроводи и канализации

76,2 Община Доспат, 
област Смолян

OP-
24.001-
2131

Проектиране на инфраструктурни обекти на територията на община 
Доспат - улици

41,5 Община Доспат, 
област Смолян

OP-
24.001-
1175

Интегрирано използване на термоминералните води, натрупани в 
геотермалната система - Ерма река Елидже

6 
670,2

Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1176

Подобект "Външен водопровод" от обект "Доизграждане, 
реконструкция и рехабилитация на водоснабдителна и 
канализационна мрежа на гр. Златоград"

2 
518,3

Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1177

Основен ремонт на улична мрежа в гр. Златоград, ул. "Стефан 
Стамболов" от УПИ I-производствени и складови дейности, през о.т. 
11 до о.т. 49 (мост при старата воденица) - I етап

2 
021,5

Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1178

Изграждане на Общински кооперативен пазар, УПИ XIII - ПАРК и 
обществено обслужване, кв. 46, гр. Златоград

1 
748,0

Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1179

Благоустрояване и изграждане на парк в град Златоград 645,8 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1180

Основен ремонт на улица "Хан Аспарух" от о.т. 522, през о.т. 835 към 
о.т. 836 по ПУП на град Златоград

312,0 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1181

Благоустрояване на улица "Освобождение", гр. Златоград, от о.т. 460 
до о.т. 418

293,1 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1182

Основен ремонт на улица "Прогрес" - от о.т. 821 до о.т. 908 по ПУП на 
град Златоград

276,3 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1183

Основен ремонт на улица "Косора" от о.т. 818 през о.т. 784 до о.т. 779 
и участък от о.т. 784 през о.т. 785 към о.т. 788, по ПУП на град 
Златоград

196,9 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1184

Благоустрояване на улица "Славей", гр. Златоград, от о.т. 419 към о.т. 
801, о.т. 804 до о.т. 807

191,8 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1185

Основен ремонт на улица "Ангел Киряков" от о.т. 500 до о.т. 509 по 
ПУП на град Златоград

130,5 Община 
Златоград, 
област Смолян

OP-
24.001-
1186

Основен ремонт на ул. "Проф. д-р Асен Шопов" от о.т. 866 до о.т. 557 
по ПУП на гр. Златоград

104,0 Община 
Златоград, 
област Смолян

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1187

"Рехабилитация на път "Шаренска - Крайна - Върба" на територията 
на община Мадан

3 
691,0

Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
1190

Ремонт и реконструкция на сграда, находяща се в УПИ ХII-25 - детско 
заведение в кв. 8 по ПРЗ на гр. Мадан - корпус към СУ "Отец Паисий" 
- гр. Мадан, община Мадан, област Смолян

2 
218,6

Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
1191

Доизграждане на канализационна мрежа, захранваща главен и 
довеждащи колектори към ПСОВ Мадан и съпътстващи обекти в гр. 
Мадан

2 
079,0

Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2973

"Рехабилитация и основен ремонт на участък от общински път SML 
2131/0+000 до 1+500/ в с. Шаренска, община Мадан" - СМР, СН и АН

2 
025,4

Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2974

"Рехабилитация и основен ремонт на участък от общински път към 
промишлено селище "КРУШЕВ ДОЛ", община Мадан" - СМР, СН и 
АН

1 
522,0

Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
1189

"Изпълнение на инженеринг (проектиране, авторски надзор и 
строителство) на обект/строеж: "Реконструкция на участък от път 
SML 2133 /Печенско - Петров дол/ на територията на община Мадан"

1 
361,0

Община Мадан, 
област Смолян

OP-
25.001-
0036

Реконструкция на площадно пространство между ул. "Република" и 
ул. "Явор" - гр. Мадан, община Мадан, ПИ 46045.501.878 по КК - 
гр. Мадан

704,0 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2136

Обект: "Индустриална зона, ПИ 10", с. Средногорци 703,0 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2133

"Реконструкция на улици в с. Средногорци, Участък 2 - ул. 
Опълченска от о.т. 147 до о.т. 162"

488,0 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2975

"Рехабилитация на улична мрежа в с. Цирка, община Мадан" 256,3 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2976

"Реконструкция на вътрешна улица /към Кикови/ в с. Равнил, община 
Мадан"

246,0 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2134

"Реконструкция на улици в с. Средногорци, Участък 1 - ул. Персенк от 
о.т. 9 до о.т. 31"

225,0 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2135

"Реконструкция на улици в с. Средногорци, Участък 3 - ул. Арда от 
о.т. 331 до о.т. 342 (без участък от о.т. 333 до о.т. 338)"

126,0 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-
2977

Изготвяне на проект: "Основен ремонт на спортно игрище, намиращо 
се в поземлен имот № 46045.502.223, община Мадан, кв. Батанци, ул. 
"Студенец"

59,5 Община Мадан, 
област Смолян

OP-
24.001-

Упражняване на авторски и независим строителен надзор и 
изпълнение на СМР на строеж: "Реконструкция на общински път SML 

Община 
Неделино, 

4 
226,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



1194 1171 от път III-8652 - с. Средец - с. Бурево - с. Гърнати - с. Марамати, 
община Неделино", подобект - етап: "Oбщински път SML 1171 от път 
III-8652 - с. Средец"

област Смолян

OP-
24.001-
1195

Инженеринг - проектиране, упражняване на авторски надзор и 
изпълнение на строително-монтажни работи на улици на територията 
на община Неделино и упражняване на строителен надзор

2 
684,0

Община 
Неделино, 
област Смолян

OP-
25.001-
0087

"Реконструкция и основен ремонт на ул. "Напредък" от ос.т.271 до 
ос.т.111, ул. "Бор" от ос.т.111 до ос.т.118 и ул. "Дичо Петров" от 
ос.т.118 до ос.т.520 с обща дължина 1450 м"

1 
604,4

Община 
Неделино, 
област Смолян

OP-
24.001-
1196

Упражняване на авторски независим строителен надзор и 
изпълнение на СМР на строеж: "Ремонт и реконструкция на 
водоснабдителна мрежа на община Неделино чрез реконструкция на 
тласкателен водопровод от ПС на р. Оваджик до НР 100 м3 за с. 
Изгрев и с. Еленка, общ. Неделино, ремонт на ПС и водохващане"

1 
247,0

Община 
Неделино, 
област Смолян

OP-
24.001-
1197

Прокарване на структурен сондаж за търсене и хидрогеоложка оценка 
на дълбоко находище на минерална вода в землището на община 
Неделино, област Смолян - Етап I и прокарване на търсещ структурен 
сондаж и хидрогеоложка оценка

1 
009,4

Община 
Неделино, 
област Смолян

OP-
24.001-
1198

Упражняване на авторски и независим строителен надзор и 
изпълнение на СМР на строеж: "Реконструкция и ремонт на сграда с 
културно предназначение - читалище "Светлина-1938", гр. Неделино" 
II етап

834,0 Община 
Неделино, 
област Смолян

OP-
24.001-
1200

Вътрешна водопроводна мрежа с. Чепинци - лот 10 2 
543,2

Община 
Рудозем, област 
Смолян

OP-
24.001-
1201

Проектиране, упражняване на авторски надзор и изпълнение на 
строително-монтажните работи по паркоустрояване и 
благоустрояване на съществуващ обществен селищен парк - 
"Лесопарка" на гр. Рудозем - изграждане на подходи към парка за 
МПС, велосипеди и пешеходни туристи; паркинг/и; алейна мрежа; 
енергоспестяващо осветление; зони за отдих, атракциони и др.

2 
337,6

Община 
Рудозем, област 
Смолян

OP-
24.001-
1202

"Рехабилитация на път SML 2248 /III-8683/ Смилян - Букаците - 
Горово - граница общ. (Смолян - Рудозем) - Витина - Елховец /ІІІ-
8681/ от км 8+300 до км 12+100"

1 
745,5

Община 
Рудозем, област 
Смолян

OP-
24.001-
1203

"Реконструкция на улична мрежа на с. Елховец, общ. Рудозем", 
подобект ул. Байкушевска

1 
222,6

Община 
Рудозем, област 
Смолян

OP-
24.001-
1204

Благоустрояване на централна градска част град Рудозем, лот 1, зона 5 1 
139,9

Община 
Рудозем, област 
Смолян

OP-
24.001-
1205

Парково пространство в УПИ IX, кв. 39, гр. Рудозем 531,3 Община 
Рудозем, област 
Смолян

OP- Община Реконструкция на улица от ПТ 42 с. Равнината 250,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
1206

Рудозем, област 
Смолян

OP-
24.001-
2137

"Пешеходна алея с. Оглед от км 0+000 до км 0+143,86" 229,9 Община 
Рудозем, област 
Смолян

OP-
24.001-
2163

Инженеринг на площадка за временно съхранение на излезли от 
употреба гуми, строителни отпадъци, едрогабаритни отпадъци, опасни 
и други отпадъци на територията на община Смолян

8 
381,1

Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2156

Инженеринг - проектиране, изпълнение на СМР и авторски надзор на 
обект: "Реконструкция на вътрешната водопроводна мрежа с. Кутела, 
община Смолян"

7 
615,2

Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2154

Реконструкция на вътрешната водоснабдителна мрежа на с. Смилян, 
община Смолян

6 
184,1

Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2157

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор, на обект 
"Музей на магията", с. Момчиловци

3 
214,0

Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2148

ОБЕКТ: "Обособена позиция № 1: "Рехабилитация на уличната мрежа 
в с. Смилян, община Смолян", подобект: ул. "Хаджи Димитър" от о.т. 
292 до тупик при о.т. 338

3 
160,9

Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2980

Инженеринг на ОВК и СМР на Родопски драматичен театър, гр. 
Смолян

3 
000,0

Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1207

Разширение на гробищен парк - кв. Райково, гр. Смолян, в УПИ XIII-
375,386 - за разширение на гробищен парк, кв. 79, кв. Райково, гр. 
Смолян

2 
740,4

Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2138

Инженеринг на транспортна връзка на ул. "Кап. П. Войвода", гр. 
Смолян

2 
311,5

Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2159

Инженеринг - Основен ремонт и реконструкция на спортна сграда и 
ремонт на прилежащ терен и поливна система - стадион Райково, гр. 
Смолян

2 
249,6

Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2140

Инженеринг на ул. "Коста Аврамиков", гр. Смолян 2 
158,5

Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1208

Реконструкция на вътрешната водоснабдителна мрежа на с. Долно 
Влахово

2 
055,8

Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2161

Инженеринг на гаражи и настилки около Административна сграда на 
община Смолян, Нов център, гр. Смолян

1 
364,6

Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2158

Инженеринг на закрито мембранно спортно съоръжение и прилежащ 
терен - стадион Смолян, гр. Смолян

877,8 Община 
Смолян, област 
Смолян

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2160

Инженеринг на площадно пространство и Водна каскада в кв. Нов 
център, гр. Смолян

845,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2151

Възстановяване и изграждане на подпорни стени по бреговете на река 
Арда, Етап II: Подпорни стени по левия бряг на река Арда - ламели от 
Стена 2.1 до Стена 2.15

750,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2152

"Възстановяване на подпорна стена по десния бряг на река 
Широколъшка при км 33+250 на РП III-866, общ. Смолян"

568,3 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2579

Инженеринг на обект: "Зона за рекреация" в УПИ I-Музей, Картинна 
галерия и Библиотека, кв. 15, Нов център

360,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2978

Инженеринг на вертикален паркинг, гр. Смолян 350,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2143

ОБЕКТ: "Обособена позиция № 1: "Рехабилитация на уличната мрежа 
в с. Смилян, община Смолян", подобект: "П-к Дичо Петров" от о.т. 
396 до кръстовището при о.т. 406, до о.т. 407, до о.т. 143 (при ул. 
"Васил Левски"), включително отклонка от о.т. 406 до о.т. 391 при ул. 
"Васил Левски"

313,9 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1209

Инвестиционно проектиране на улици в с. Момчиловци, общ. Смолян 300,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2153

Изграждане на подпорна стена по десния бряг на р. Черешовска река, 
на общински път SML3242/III-8683/Смилян-Могилица/Черешовска 
река-Киселчово, при км 2+100, общ. Смолян

285,3 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2139

Обект: "Рехабилитация на уличната мрежа в гр. Смолян, община 
Смолян", подобект: "Ул. "Георги Сава Раковски" от о.т. 497 до о.т. 
499, от о.т. 499 до о.т. 544, о.т. 544 до връзка с ул. "Миньорска"

279,6 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2979

Укрепване на улица "Орфееви Скали", над имот, намиращ се в УПИ 
XXX-2004, кв. 143, гр. Смолян

217,6 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2149

Проектиране на общински път SML2273II-86, Смолян-Търън-Еленска 102,4 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1210

Инвестиционно проектиране на улица с. Габрица - от републиканска 
пътна мрежа до с. Габрица

64,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1211

Инвестиционно проектиране на улица с. Долно Фатово - от 
републиканска пътна мрежа до с. Долно Фатово

42,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1212

Инвестиционно проектиране на улица с. Полковник Серафимово - 
улицата, свързваща махала Костовска и махала Згуровска

34,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2150

Проектиране на общински път SML2241 /III-863, Момчиловци - 
Славейно - с. Кутела

27,8 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2145

Проектиране на улица в с. Могилица 23,6 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1213

Инвестиционно проектиране на улица с. Горно Фатово - от 
републиканска пътна мрежа до Горно Фатово

22,5 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2144

Проектиране на улица в с. Арда 19,5 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2147

Проектиране на улица в с. Сивино 18,5 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2146

Проектиране на улица в с. Подвис 17,6 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1214

Инвестиционно проектиране на улица с. Чокманово - улицата от 
републиканска пътна мрежа до махала Пильовска

14,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1215

Инвестиционно проектиране на улица с. Чокманово - улицата от 
републиканска пътна мрежа до Читалище

14,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2142

Проектиране на улица "Панорама", гр. Смолян 9,0 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
2141

Проектиране на улица Метакса Гугински, гр. Смолян 7,9 Община 
Смолян, област 
Смолян

OP-
24.001-
1216

Рехабилитация на магистрален водопровод за водоснабдителна група 
Орехово - Малево - Хвойна - Павелско

7 
598,0

Община 
Чепеларе, 
област Смолян

OP-
24.001-
1217

Реконструкция на ул. "Христо Ботев", гр. Чепеларе 2 
932,4

Община 
Чепеларе, 
област Смолян

OP-
24.001-
1218

Реконструкция на улица "Панорама" и улица "Преспа", гр. Чепеларе 1 
400,0

Община 
Чепеларе, 
област Смолян

OP-
24.001-
1220

Обновяване на централен градски парк с площад в УПИ VII - 
Централен градски парк с пешеходна алея в гр. Чепеларе

1 
263,9

Община 
Чепеларе, 
област Смолян

OP-
24.001-

Община 
Чепеларе, 

Реконструкция на ул. "Ручей" от км 0+000 до км 0+195 - гр. Чепеларе 949,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



1219 област Смолян

OP-
24.001-
2580

"Реконструкция на улица "Васил Дечев" от о.т. 678 до УПИ I-
2167,2158-Автогара, и улица "Хан Аспарух" от о.т. 577 до о.т. 116, 
град Чепеларе, община Чепеларе"

855,9 Община 
Чепеларе, 
област Смолян

OP-
24.001-
1222

Рехабилитация на бул. "Ал. Стамболийски" от бул. "Константин 
Величков" до Западен парк

45 
871,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2981

Проектиране и изграждане на източния надлез над ж.п. линията при 
Бакърена фабрика

18 
768,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1221

Ул. Опълченска от бул. Тодор Александров до бул. Сливница 14 
072,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2982

Многофункционална спортна зала в УПИ III, квартал 26, град Нови 
Искър, квартал "Курило", гр. Нови Искър, район "Нови Искър", 
Столична община

8 
662,1

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1223

Изграждане на етажен паркинг и подземен гараж в УПИ VI-265, 266 - 
"за ПГ и етажен паркинг", кв. 2в, м. "Младост-3"

7 
858,8

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1229

Събаряне на едноетажна сграда /етернитова/ и изграждане на 
Самостоятелен корпус на два етажа и зала в двора на 126 ОУ "П. Ю. 
Тодоров", строителен и авторски надзор

5 
742,7

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1224

Изграждане на бул. "Филип Кутев" от бул. "Черни връх" до ул. 
"Сребърна"

4 
845,2

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3017

Изграждане на общинската администрация за район "Люлин" - СО, в 
ПИ 68134.4360.976

4 
758,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2990

Проектиране и изпълнение на основен ремонт на 39 СУ и 131 СУ, 
район "Младост"

4 
750,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3004

Основен ремонт и внедряване на енергоефективни мерки в 68 СУ 
"Академик Никола Обрешков", жк "Дружба 2", район "Искър", гр. 
София

4 
746,6

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3013

Инженеринг - проектиране, изпълнение на СМР, авторски надзор, 
изготвяне на екзекутивна документация, вкл. оборудване и 
обзавеждане на ДГ с. Железница за четири групи и една яслена група

4 
697,5

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3006

Основен ремонт и внедряване на енергоефективни мерки в 21 Детска 
градина "Ежко Бежко" - Филиал, кв. "Дружба-1", район "Искър", гр. 
София

4 
441,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1231

Проектиране и изграждане на ул. "Добротица Деспот" (ПИ 
68134.201.131) и благоустрояване на зоните около нея (ПИ 
68134.201.176, 68134.201.127, 68134.201.130, 68134.201.163 и 
68134.201.164) в ж.к. "Лагера", гр. София

4 
400,0

Столична 
община, област 
София-град

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1227

"Ремонт на ул. "Велчо Атанасов", район "Слатина" (от о.т. 229б при 
ул. "Калиманци" - през о.т. 224-о.т. 232-о.т. 23 о.т. 79-о.т. 64 до о.т. 5, 
където е кръстовището с ул. "Атанас Узунов" и продължава по о.т. 67 
до о.т. 81 преди кръстовището с ул. "Боян Магесник")

4 
105,9

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2996

Проектиране и изпълнение на основен ремонт на административната 
сграда на район "Младост", СО

4 
000,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1226

Основен ремонт на р. Владайска в участъка от ул. "Камен Андреев" до 
бул. "Мария-Луиза", район "Възраждане", в т.ч. СН, АН и др.

3 
736,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2991

Инженеринг/проектиране строителство и упражняване на авторски 
надзор/за изпълнение на строеж: "Основен ремонт на улица "Христо 
Белчев" СО - район "Средец"

3 
660,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1230

"Ремонт на ул. "Атанас Узунов" (от ул. "Братован" до кръстовището с 
ул. "Велчо Атанасов"), район "Слатина"

3 
268,2

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3016

Изграждане на концертна зала за район "Люлин" - СО, в ПИ 
68134.4360.976

3 
170,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3009

Изграждане и обновяване на три междублокови пространства до бл. 
543, до бл. 31 и до бл. 983

3 
135,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2994

Изготвяне и изпълнение на инвестиционен проект чрез инженеринг - 
основен ремонт на подпокривното пространство и преустройството му 
в използваеми помещения и пристройка за нов физкултурен салон на 
127 СУ "Иван Николаевич Денкоглу" - район "Средец"

3 
115,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2998

Проектиране и изпълнение за реконструкция на парк "Сухото дере" в 
"Младост 4"

2 
755,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1225

Корекция на р. Владайска в участъка от км 0+349 до км 0+730, район 
"Овча купел", в т.ч. и надзор

2 
499,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2983

Изграждане на ул. "Крикор Азарян" между кв. 3а, 4а, 5а, 6 и кв. 9, 8, 7, 
м. Малинова долина 1-ва, 2-ра, 3-та, 4-та, 5-та и 6-та, І част: От о.т. 38-
о.т. 37-о.т. 36-о.т. 89-о.т. 89-о.т. 32 до о.т. 31, район "Студентски", гр. 
София

2 
490,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3019

Реконструкция на път до с. Кътина между о.т. 252 /при ул. 
"Локомотив"/ до о.т. 6в

2 
325,6

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1288

Проектиране и изграждане на улица с о.т. 4 - 5 - 101 между квартали 
79, 80 (южна страна) и квартали 78 и 77 (северна страна) в ж.к. 
"Дружба 1" - инженеринг

2 
310,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-

Инженеринг "Преустройство на съществуваща обществена, 
минерална баня в център за рехабилитация", кв. Кумарица, гр. Нови 

Столична 
община, област 

2 
086,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



3003 Искър, район "Нови Искър", Столична община София-град

OP-
24.001-
3001

Проектиране и изграждане на пристройка с три градински групи към 
съществуваща сграда на ДГ 89, както и музикален кабинет в гр. 
София, кв.Враждебна, район "Кремиковци", Столична община

2 
046,9

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3008

Проектиране, СМР и упражняване на авторски надзор за обект: 
"Изграждане на паркоместа и реконструкция на тротоари по улици 
между квартали 27, 29, 30, 31, 32 и 33 по плана на м. "Дружба 1 - I и II 
част", р-н "Искър" (инженеринг)

1 
986,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1232

Ул. "Хенрик Ибсен" от бул. "Черни връх" до ул. "Козяк" 1 
974,6

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1244

Изграждане на ул. "Проф. Никола Милев" и ул. "Синьо езеро" в 
участъка от ул. "Перуника" до ул. "Гръсниче". Ул. "Перуника" от о.т. 
349 до ул. "Лотос"

1 
880,6

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1233

Изграждане на улици и паркинги в ж.к. "Лев Толстой" - СМР, 
строителен надзор, авторски надзор

1 
867,7

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1234

ВиК мрежа по ул. "Розова долина"; по ул. "Беласица"; по ул. "Бреза" и 
по ул. "Гина Кунчева", кв. "Курило", гр. Нови Искър

1 
764,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2582

"Изграждане на ул. "Тодор Недков", в участъка между о.т. 15 - о.т.117; 
о.т. 108 - о.т. 111 и от о.т.26 - о.т. 22", м. "Малинова долина 1-ва, 2-ра, 
3-та, 4-та, 5-та и 6-та част", СО район "Студентски"

1 
696,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1235

Изграждане на ВиК мрежи по ул. "Хаджи Димитър", ул. "Банска", 
"Стое Джуров", ул. "Детелина", ул. "Калиакра" и ул. "Средец", кв. 
"Кумарица", р-н "Нови Искър"

1 
600,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1236

Изграждане на ВиК мрежи по улици "Оброчище", "Върбовка", 
"Беласица", "Гина Кунчева", район "Нови Искър"

1 
594,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1237

Основен ремонт на р. Владайска в участъка от бул. "Овча купел" до 
съществуваща корекция при стадион "Славия", район "Овча купел", в 
т.ч. СН, АН и др.

1 
516,5

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1238

Изграждане на улици в кв. Симеоново (Шумако, 86-а, 82-ра) 1 
500,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2581

Спортен комплекс - футболен стадион с трибуни, находящ се в УПИ I 
- за спорт и озеленяване, кв. 131, м. Ж.к. "Овча купел 1", ПИ с 
идентификатор 68134.4334.9554

1 
500,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2997

Проектиране и изпълнение на реконструкция на парк в "Младост 3" 
пред общината

1 
500,0

Столична 
община, област 
София-град

Проектиране, СМР и упражняване на авторски надзор за обект: 
"Изграждане на паркоместа и реконструкция на тротоари по улици 
между квартали 13, 14, 15 и 16 по плана на м. "Дружба 1 - I и II част", 

OP-
24.001-
3007

1 
465,2

Столична 
община, област 
София-град

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



р-н "Искър" (инженеринг)
OP-
24.001-
1241

"Смяна на предназначението на първи етаж от многофункционална 
сграда, с. Владая, в медицински център, аптека, лаборатория и кафе-
чайна"

1 
449,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3000

Проектиране и възстановяване на паркова среда, достъпна среда, 
изграждане на спортно игрище, детска площадка и паркова сцена в 
имот с идентификатор 22304.7891.925, находящ се в с. Долни Богров, 
район "Кремиковци", Столична община

1 
342,5

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3018

Уличен водопровод � 250 ПЕВП/Клон А/ с начало съществуващ 
водопровод с диаметър ��1200 мм стомана, през учреден сервитут за 
техническа инфраструктура и колектор, местност ОСЗ "Сгуроотвала", 
район "Подуяне" и р-н "Сердика", гр. София

1 
295,0

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2995

Двуетажна постройка с четири учебни помещения: два 
специализирани кабинета и две STEM стаи към 159 ОУ, гр. София, кв. 
Челопечене, район "Кремиковци", Столична община

1 
260,8

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1243

"Изграждане на улица (от О.Т. 31а до О.Т. 32а) от ул. "Зайчар" до ул. 
"Царибродска" включително съпътстваща техническа инфраструктура 
и Изграждане на улица (от О.Т. 17б до О.Т. 30а) от ул. "Царибродска" 
до ул. "Димитър Петков"

1 
169,1

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2999

Проектиране и възстановяване на паркова среда, достъпна среда и 
изграждане на спортни игрища в имот с идентификатор 
07140.8092.1726, находящ се в гр. Бухово, район "Кремиковци", 
Столична община

1 
103,6

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1245

Основен ремонт и реконструкция на площада пред НЧ "Виделина", 
разположен на нивото на терена, и укрепване на съществуваща 
стоманобетонна плоча под него заедно с полагане на нова 
хидроизолация и реконструкция на помещенията под площада и 
изграждане на нов архив

1 
091,7

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3014

Сграда за медицински център и обществено обслужване в УПИ XIV, 
кв. 39, м. "Орландовци-Малашевци", ПИ с идентификатор 
68134.508.1810 по КККР на СО - район "Сердика"

1 
029,5

Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1247

Изграждане на ВиК мрежата на кв. "Суходол", район "Овча купел" - 
Подобект: "Канализационни клонове 73, 77, 74, 78, 70, 67, 68, 61, 63, 
64, 56", в т.ч. СН, АК и др.

891,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2583

Реконструкция, ремонт, обновяване на мостове/пасарелки над 
Перловска река

870,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1248

Изграждане на канализация по ул. "Ефрем Чучков" в у-ка от ул. "24" 
(ОТ4) до включването в Десен Какачки колектор (о.т. 1), кв. "Обеля", 
р-н "Връбница"

856,7 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2693

Основен ремонт и осигуряване на достъпна архитектурна среда в 
сградата на Дом на културата - гр. Бухово, район "Кремиковци", 
Столична община

787,4 Столична 
община, област 
София-град

OP- Изграждане на ново мостово съоръжение на ул. "Тодор Джебаров", кв. Столична 780,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
1252

"Манастирски ливади-изток" община, област 
София-град

OP-
24.001-
1265

Реконструкция, ремонт, обновяване на мостове/пасарелки над 
Перловска река

707,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1249

Основен ремонт на Дом на културата, гр. Бухово (Построен през 1950 
г. от ДСО "Редки метали", Дом на културата, гр. Бухово, е най-старият 
културен дом на територията на столицата и конкретно район 
"Кремиковци" с характерен за периода архитектурен стил и мащаби. 
По модел на Народен театър "Иван Вазов", проект на известни 
виенски архитекти.)

703,9 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1250

Изграждане на Дубльор на канализационен колектор по бул. 
"Симеоновско шосе" от о.т. 71 до о.т. 72, райони "Студентски" и 
"Лозенец"

701,3 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1251

"Проектиране и изграждане на ул. "Проф. Кирил Попов" в участъка 
между о.т. 465-о.т. 4а-о.т. 40-о.т. 39-о.т. 42-о.т. 38-о.т. 49-о.т. 68-о.т. 75 
и о.т. 76"

700,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2986

Реконструкция на междублоково пространство с детски площадки за 
деца от 0 до 3 и от 3 до 12 години, "Младост 1"

700,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2588

Изпълнение на строително-монтажни работи по ремонт на 
съществуващи съоръжения и отводняване на ул. "Митю Войнишки", 
с. Казичене

680,7 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3005

Основен ремонт на физкултурния салон на 4-то ОУ "Професор Джон 
Атанасов", кв. "Дружба 1", район "Искър", гр. София

607,4 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1253

Изграждане на Главен канализационен клон I по ул. "Свети Иван 
Рилски" и по ул. "Брезова гора", кв. "Курило", гр. Нови Искър

576,8 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1271

Проект в техническа фаза за локална пречиствателна станция за 
отпадни води в с. Волуяк

550,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3015

Сграда за лаборатория,амбулатория и обществено обслужване в УПИ 
XIV,кв. 39, м. "Орландовци-Малашевци", ПИ с идентификатор 
68134.508.1809 по КККР на СО - район "Сердика"

538,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1256

Укрепване на опасен участък на ул. Бор 500,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1257

Стълбище и асансьор до хотел "Сердика" 500,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1261

Проектиране и основен ремонт на ул. "Българска морава" между бул. 
"Тодор Александров" и ул. "Пиротска" - пътно платно

450,0 Столична 
община, област 
София-град

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2584

Изработване на работен инвестиционен проект за "Изграждане на 
Училищна сграда на 33 Езикова гимназия "Света София"

450,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1273

Изграждане на мост над р. Клисурска при ул. Липа, кв. Вердикал 431,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1262

Изготвяне проект в идейна фаза на ВиК мрежи в кв. "Факултета" - 
Главен клон V - по ул. "Суходолска", ул. "Ришки проход", ул. 
"Добротич", вкл. и прилежащите ѝ клонове

430,3 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1263

Основен ремонт на опасна подпорна стена на ул. "Иван Вазов" 420,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1266

Едноетажна пристройка на входно фоайе и асансьор за осигуряване на 
достъп на хора в неравностойно положение към административна 
сграда на 4 етажа (районна администрация - "Люлин" и НАП)

400,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1267

Проектиране на многоетажни квартални паркинги - 7 броя 400,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2604

Реконструкция, ремонт, обновяване на междублокови пространства за 
бл. 430, бл. 431, бл. 432 и бл. 433 в СО, р-н "Люлин"

360,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2166

"Уличен паркинг съгласно одобрена улична регулация, срещу бл. 57, 
на ул. "Ген. Стоян Стоянов", ж.к. "Дружба 1", СО - район "Искър"

345,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1276

Реконструкция и възстановяване на водното огледало и алейното 
осветление и видеонаблюдение в градина "Равин Гавриел Меркадо 
Алмоснино"

302,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3011

Основен ремонт на спортни игрища на 78 СУ 300,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2586

Инвестиционно проектиране на внедряване на мерки за енергийна 
ефективност и на основен ремонт на училищния двор на 21 СУ 
"Христо Ботев", район "Лозенец" - СО

299,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1278

"Пешеходен мост на река Суходолска, по който се осъществява 
достъпът до Западен парк от живущите в район "Люлин - 10 м.р."

298,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3010

Вътрешно преустройство и смяна предназначението на помещение за 
съхранение в зала за спорт към 78 СУ, находящи се в подземен етаж в 
блок А1 на 78 СУ, УПИ I-единно политехническо училище, кв. 33, гр. 
Банкя, район "Банкя"

281,8 Столична 
община, област 
София-град

Внедряване на мерки за повишаване на енергийната ефективност и 
съпътстващи мероприятия на сграда 68134.8552.169.1 (Кметството на 
кв. Враждебна представлява масивна сграда, построена през 1952 г., 
състояща се от един етаж с полуподземно ниво и подпокривно 

OP-
24.001-
1279

268,3 Столична 
община, област 
София-град

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



пространство с таванска стая.)
OP-
24.001-
1280

Сграда на НЧ "Виделина" и районна администрация, с. Панчарево. 
Изготвяне на цялостен проект за реконструкция и укрепване, подмяна 
на облицовката и проект за енергийно обследване и изготвяне на 
паспорт, свързано с цялостното саниране на сградата на НЧ 
"Виделина" и районната администрация

254,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1282

Проектиране на обект: Ремонт на бул. "Петър Дертлиев" - 
проучвателни и проектни работи

250,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2984

"Изграждане на ново осветление в ж.к. "Разсадника-Коньовица", 
карето между ул. "Алеко Туранджа" и бл. 24, находящо се в ПИ 
68134.1106.309"

245,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2985

Изграждане на ново улично осветление в ж.к. "Красна поляна" 1 по 
бул. "Вардар" от бул. "Ал.Стамболийски" до пазар "Росица" (от о.т. 
29б - о.т. 26б до имотна граница между УПИ IV-123 и УПИ I-79, 
кв.109)

240,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1284

Изготвяне на технически проект за обект: "Водоснабдяване и 
канализация на ж.к. "Левски-В" на територията на Столична община, 
район "Подуяне"

203,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1285

Изграждане на ВиК мрежи по ул. "Орех" от о.т. 148 до о.т. 149, кв. 
"Суходол", р-н "Овча купел"

200,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1286

Изграждане на ул. "Айдемир" (о.т. 107 - о.т. 108), м. Дървеница 200,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
3012

Спортна площадка в УПИ - III - 2316 за спорт (ПИ с идентификатор 
35239.6102.2344), кв. 17А, местност с. Казичене, СО - район 
"Панчарево"

199,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1287

Вертикална планировка в пространството пред бл. 549 откъм бул. "П. 
Владигеров", ж.к. "Люлин" - 5 м.р.

197,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1289

Внедряване на мерки за повишаване на енергийната ефективност на 
сграда с ид. 68134.8200.384.1 (Сградата на кметството е построена 
през 1928 г. и представлява масивна едноетажна сграда.)

185,6 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1290

Изготвяне на технически проект за обект: "Етажен паркинг-гараж на 
територията на Столична община, район "Подуяне"

173,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1291

Изготвяне проект в идейна фаза на ВиК мрежи в кв. "Факултета" - 
Главен клон III - по ул. "Житница", нереализирана улица, ул. "Ришки 
проход" до бул. "Н. Мушанов", вкл. и прилежащите ѝ клонове

155,7 Столична 
община, област 
София-град

Изграждане на нова детска площадка за деца от 3 до 12 г. в кв. 26 за 
ОЖС и КОО, ПИ68134.1108.115, местност ж.к. "Красна поляна" и 
облагородяване на прилежащите ѝ площи, попадащи в 
междублоковото пространство на бл. 9 и бл. 10, ж.к. "Красна поляна I 

OP-
24.001-
2585

150,4 Столична 
община, област 
София-град

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



част", район "Красна поляна"

OP-
24.001-
1292

Проектиране на обект: "Ремонт на бул. "Добринова скала" - 
проучвателни и проектни работи

150,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1293

Проектиране за изграждане на пътна връзка от о.т. 41 до о.т. 42и и о.т. 
42з до о.т. 56 и съпътстващата я техническа инфраструктура 
(продължението на ул. Александър Паскалев), ж.к. "Младост-4", 
район "Младост"

150,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1294

Проектиране и градоустройство на пешеходен мост над бул. "Михай 
Еминеску"

150,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1295

Изготвяне проект в идейна фаза на ВиК мрежи в кв. "Факултета" - 
Главен клон I - по ул. "Суходолска" до съществуващ клон по бул. 
"Президент Линкълн", вкл. и прилежащите ѝ клонове

148,9 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2694

Етап две на изградена игрална площадка за футбол с дренажна 
система: "Изграждане на предпазна ограда със система за осветление", 
с. Желява, район "Кремиковци", Столична община

134,1 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1259

Изготвяне на работен проект за основен ремонт на междублоково 
пространство в ж.к. "Света Троица", бл. 365, бл. 366, бл. 366A и бл. 
367

123,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2987

"Изграждане на ново осветление в ж.к. "Красна поляна" 2 
междублоковото пространство на бл. 215, бл. 216 и бл. 217, находящо 
се в ПИ 68134.1108.54"

123,3 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2587

Изготвяне на работни инвестиционни проекти за основен 
ремонт/реконструкция на детски площадки за игра на открито - 6 броя

120,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2695

Основен ремонт и реновиране на "Войнишки паметник" и околно 
пространство, кв. Враждебна, район "Кремиковци", Столична община

114,3 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1297

Изготвяне проект в идейна фаза на ВиК мрежи в кв. "Факултета" - 
Главен клон IV - по бул. "Възкресение" от ул. "Кърпи кожух" до ул. 
"Ришки проход", вкл. и прилежащите ѝ клонове

113,9 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1298

Изготвяне проект в идейна фаза на ВиК мрежи в кв. "Факултета"- 
Главен клон II - по ул. "Нов живот", ул. "Метохия" и ул. "Житница", 
вкл. и прилежащите ѝ клонове

111,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2988

"Изграждане на ново осветление в ж.к. "Западен парк", междублоково 
пространство на бл.86, бл.87 до бл.83, находящо се в ПИ 
68134.1105.121"

106,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1301

Основен ремонт на градска тоалетна в парк "Кестените" 100,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2594

Инвестиционно проектиране на преустройство на ул. "Кишинев" в 
участъка от бул. "Черни връх" до ул. "Козяк", район "Лозенец" - СО

100,0 Столична 
община, област 
София-град

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2989

"Изграждане на ново осветление в ж.к. "Красна поляна" 1 
междублоковото пространство на бл. 23, бл. 24 и бл. 25, находящо се в 
ПИ 68134.1108.96"

98,3 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1303

Улично осветление по ул. "Страцин" от кръстовището с ул. "Банат" до 
кръстовището с бул. "Черни връх"

94,1 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1304

Реконструкция на тротоар и джоб за паркиране по безименна улица в 
ж.к. "Илинден" от ул. "Антон" до ул. "Троян", в участъка от бл. 15 до 
бл. 16

83,7 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2589

Изграждане на детска площадка за деца от 3 до 12 г. в 
ПИ68134.1106.23, ж.к. "Илинден", между бл. 15 и бл. 16

79,7 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2992

"Изграждане на ново осветление в ж.к "Красна поляна" 1, 
междублоковото пространство на бл. 26А, бл. 26Б, находящо се в ПИ 
68134.1108.58"

79,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1305

Реконструкция на джоб за паркиране по безименна улица в ж.к. 
"Илинден" от ул. "Антон" до ул. "Райна Княгиня", от бл. 13 до бл. 14

79,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2993

Изготвяне инвестиционен проект за основен ремонт на улица 
"Аксаков" СО - район "Средец"

78,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1306

Зеленият ринг - изготвяне на технически проект за отсечката в район 
"Изгрев"

70,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1307

Изготвяне на технически проект за обект: "Обществен паркинг в УПИ 
ІІ, кв. 36, м. "Суха река-запад", Столична община, район "Подуяне"

63,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2590

Проектиране на ул. "Нишава" (ПИ 68134.205.118) от бул. България до 
ул. Дойран в ж.к. "Белите брези", гр. София

60,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2591

Изготвяне на технически проект за изграждане на улично осветление 
на ул. Лисец № 1, 2, ул. Буная, ул. Каймак чалан и ул. Сердика на 
територията на район "Оборище"

59,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2598

Инвестиционно проектиране на изграждане на ул. "Флора Кънева" и 
ул. "Борис Руменов", в участъка от ул. "Арарат" до ул. "Филип Кутев", 
район "Лозенец" - СО

58,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2592

Изготвяне на работен инвестиционен проект за "Реконструкция и 
благоустрояване на ул. "Иван Хаджиенев" от о.т. 20 до служебен вход 
на ПГТЕ "Хенри Форд"

57,5 Столична 
община, област 
София-град

Сграда на НЧ "Виделина" и районна администрация, с. Панчарево. 
Изработване на проект за основен ремонт и реконструкция на 
площада пред НЧ "Виделина", разположен на нивото на терена, и 
укрепване на съществуваща стоманобетонна плоча под него заедно с 
проект за полагане на нова хидроизолация и реконструкция на 

OP-
24.001-
1310

54,8 Столична 
община, област 
София-град

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



пространствата под площада и изграждане на нов архив

OP-
24.001-
2593

Изготвяне на технически проекти по всички части за нова сграда в ПИ 
68134.1114.1336, УПИ I-127,1336, кв. "Факултета", предназначена за 
настаняване на социално слаби граждани (приблизително за 17 
семейства)

54,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1316

Изготвяне на инвестиционен проект за възстановяване на същ. мост на 
р. Клисурска при ул. Липа, кв. Вердикал

52,8 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2165

Изготвяне на технически проект за обект - изпълнение мерки за 
повишаване на EE на сградата на 24 СУ "Пейо Крачолов Яворов"

50,4 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1311

Велоалея, свързваща р-н "Люлин" с р-н "Банкя" 50,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2595

Изготвяне на технически проекти по всички части за нова сграда в ПИ 
68134.1114.1336, УПИ I-1336, кв. "Факултета", предназначена за 
настаняване на социално слаби граждани (приблизително за 16 
семейства)

47,6 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1312

Проектиране на ново ел. осветление в ж.к. "Красна поляна" 1, по бул. 
"Вардар" от бул. "Ал. Стамболийски" до пазара. Ориентировъчна 
дължина на трасето

46,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1313

Изготвяне на инвестиционен проект за мост над р. Клисурска при ул. 
Радово, кв. Бели брег

45,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1314

Изготвяне на инвестиционен проект за възстановяване на същ. мост на 
р. Банска по безименна улица към стадион "Банкя"

45,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1315

Изготвяне на инвестиционен проект за възстановяване на същ. мост на 
р. Михайловска, кв. Михайлово

45,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2596

Изготвяне на работен проект за "Благоустрояване, озеленяване и 
ремонт на пешеходно пространство - подход към метростанция 
"Вардар"

45,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2164

Изготвяне на технически проект за обект - изпълнение мерки за 
повишаване на EE на сградата на ДГ 92 - основна сграда

43,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2599

Инвестиционно проектиране на преустройство на пешеходна алея със 
стълбище, разположена между кв. 236 и кв. 236а, м. Лозенец I част и 
на част от ул. "Милевска планина" до ул. "Кожух планина", район 
"Лозенец" - СO

40,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2600

Инвестиционно проектиране на изграждане на ул. "Проф. Елисавета 
Карамихайлова" и части от ул. "Дионисий Дионисиев" и ул. "Иван 
Радоев", район "Лозенец" - СО

40,0 Столична 
община, област 
София-град

OP- Изготвяне проект в идейна фаза на ВиК мрежи в кв. "Факултета" - Столична 39,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
1317

Главен клон V - довеждащ - по бул. "Никола Мушанов", ул. "Орлица", 
бул. "Вардар" до колектора

община, област 
София-град

OP-
24.001-
3002

Изготвяне на работен проект "Реконструкция на път до с. Кътина 
между о.т.252 /при ул. "Локомотив"/ до о.т.6в"

38,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2597

Проектиране за изграждане на подземен гараж и паркинг, разположен 
в УПИ IV-340, ПИ с идентификатор 68134.4089.340,
кв. 13, м. Младост-4

36,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1319

Изготвяне на технически проект за изграждане на кръгово кръстовище 
между ул. "Проф. д-р Иван Странски", ул. "Акад. Стефан Младенов" и 
ул. "Проф. Живко Сталев", между кв. 270 и 270а, м. Студентски град, 
и кв. 5 и кв. 54, м. Малинова долина

30,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2603

Инвестиционно проектиране на основен ремонт на пешеходна алея 
със стълбище, разположена между кв. 238а и кв. 238б, м. Лозенец I 
част, район "Лозенец" - СО

25,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1320

НЧ "Светлина", с. Лозен, изготвяне на проект за основен ремонт, 
енергийно обследване и паспорт, свързани с цялостно саниране и 
подмяна на покрива на сградата на НЧ "Светлина" в с. Горни Лозен

20,9 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2605

Инвестиционно проектиране на основен ремонт на пешеходна алея 
със стълбище, разположена между кв. 242б и кв. 242в, м. "Лозенец" I 
част, район "Лозенец" - СО

20,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2601

Изготвяне на технически проект за монтаж на зарядни станции по 
стълбове около Докторски паметник на територията на район 
"Оборище"

19,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1321

Проектиране на ново ел. осветление в ж.к. "Красна поляна" 2, 
междублоковото пространство на бл. 215, бл. 216 и бл. 217. 
Строителен и авторски надзор. Ориентировъчна дължина на трасето

18,4 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2602

Изготвяне на работен проект за "Основен ремонт на площад (ПИ с 
идентификатор 68134.1201.168) и ул. "Зайчар" от о.т. 12 до о.т. 16"

17,5 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2606

Инвестиционно проектиране на реконструкция на детска площадка, 
разположена в УПИ I-458 (ПИ с идентификатор 68134.902.458), кв. 
126, м. "Лозенец - III част", район "Лозенец" - СО

15,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1322

Проектиране на ново ел. осветление в ж.к. "Красна поляна" 1, м/у бл. 
23, бл. 24 и бл. 25 и детската площадка. Строителен и авторски надзор. 
Ориентировъчна дължина на трасето

12,9 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1323

Изготвяне проект в идейна фаза на ВиК мрежи в кв. "Факултета" - 
Главен клон V - поема количествата от кл. III и кл. V

12,7 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1324

Проектиране на ново ел. осветление в ж.к. "Разсадник - Коньовица", 
карето м/у ул. "Алеко Туранджа" и бл. 24. Строителен и авторски 
надзор. Ориентировъчна дължина на трасето

11,0 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-

Проектиране на ново ел. осветление в ж.к. "Западен парк", 
междублоковото пространство на бл. 86, бл. 87 до бл. 83 - изготвяне 

Столична 
община, област 

9,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



1325 на проекти по части Електро, Геодезия и ПБЗ, Строителен и авторски 
надзор. Ориентировъчна дължина на трасето

София-град

OP-
24.001-
1326

Проектиране на ново ел. осветление в ж.к. "Красна поляна" 1, 
междублоковото пространство на бл. 26А, бл. 26Б и бл. 26В. 
Строителен и авторски надзор. Ориентировъчна дължина на трасето

9,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
2607

Изготвяне на технически проекти по всички части на нова детска 
площадка за деца от 3 до 12 г. в кв. 26 за ОЖС и КОО, 
ПИ68134.1108.115, местност ж.к. "Красна поляна" и облагородяване 
на прилежащите ѝ площи, попадащи в междублоковото пространство 
на бл. 9 и бл. 10, ж.к. "Красна поляна I част", район "Красна поляна"

7,1 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1327

Проектиране на детска площадка за деца от 3 до 12 г. в 
ПИ68134.1106.23, ж.к. "Илинден", между бл. 15 и бл. 16, вкл. 
упражняване на авторски надзор

6,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1329

Проектиране на спортно игрище за минифутбол в ПИ68134.1108.189, 
ж.к. "Западен парк", срещу СГХСТ - Софийска гимназия по хлебни и 
сладкарски технологии, вкл. упражняване на авторски надзор

6,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1330

Проектиране на детска площадка за деца от 3 до 12 г. в 
ПИ68134.1108.115, ж.к. "Красна поляна II част", между бл. 45 и бл. 46, 
вкл. упражняване на авторски надзор

6,2 Столична 
община, област 
София-град

OP-
24.001-
1331

Рехабилитация и реконструкция на общински пътища на територията 
на община Антон, подобект: SFO1450 участък от км 10+500 (Граница 
общ. Пирдоп-Антон) до км 13+400 (близо до път I-6) с приблизителна 
дължина 2,900 км

3 
433,3

Община Антон, 
област София 
област

OP-
24.001-
2608

"Строителство на улица "Хан Аспарух" от о.т. 189 до о.т. 197 и 
Рехабилитация на улица "Стара планина" от о.т. 88 до о.т. 100, улица 
"Европа" от о.т. 105 до о.т. 310 и улица "Джемина" от о.т. 35 до о.т. 
370 в с. Антон, община Антон"

2 
450,5

Община Антон, 
област София 
област

OP-
24.001-
2609

Многофункционално спортно игрище към ОУ "Св. св. Кирил и 
Методий", находящо се в ПИ с идент. № 00504.502.240, ул. "България" 
№ 47, с. Антон, общ. Антон, обл. София

114,3 Община Антон, 
област София 
област

OP-
24.001-
2195

Рехабилитация и реконструкция на водопроводната мрежа и 
съоръжения на с. Пролеша, община Божурище

5 
587,0

Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2191

Общински път /SFO3023/ - махала Старо село (Храбърско) км 0+000 - 
км 2+922.11

3 
293,0

Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
1332

Реконструкция на общински път SFO3024 (/I-8/ - Бобен - Хераково - /
SFO1400/), км 0+000 - км 2+800 с дължина L = 2,800 км

2 
920,6

Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-

Община 
Божурище, 

Реконструкция на водопровод и пътна настилка на улица "Васил 
Левски", с. Пролеша

2 
426,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2182 област София 
област

OP-
24.001-
2188

Реконструкция на общински път SFO2022 към м. Белица, с. Хераково, 
община Божурище

2 
250,0

Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2183

Реконструкция на улица "Васил Левски", с. Гурмазово 2 
225,0

Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2193

Корекция на участък от коритото на р. Гурмазовска в урбанизираната 
територия на гр. Божурище

2 
063,0

Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
1333

1. Ремонт и реконструкция на водопровод 3374 м - село Гурмазово, 
община Божурище

1 
908,0

Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2177

Реконструкция на улици Люлин, Даме Груев, Неофит Рилски, Бреза и 
Генерал Гурко, гр. Божурище

1 
695,0

Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2169

Реконструкция, отводняване и благоустройство на междублоковото 
пространство, кв. Пролет, блокове 1, 2, 3 и 4, гр. Божурище

1 
543,0

Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2176

Реконструкция на улици Трети март, Малина и Отец Паисий, гр. 
Божурище

1 
484,0

Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2192

Подпорна стена на ул. "Промишлена" от о.т. 91 до о.т. 97 и 
отводняване на ул. "Космонавт Георги Иванов" от о.т. 49 до о.т. 97 в 
с. Пожарево, община Божурище, Софийска област

1 
476,0

Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2173

Реконструкция на улици Иглика, Янтра, Кокиче и Явор, гр. Божурище 1 
134,0

Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2170

Реконструкция, отводняване и благоустройство на междублоковите 
пространства, кв. Пролет, бл. 6, 7, 8 и бл. 11, 12, 13, гр. Божурище

1 
043,0

Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-

Община 
Божурище, 

Изграждане на улици в кв. Девети септември, гр. Божурище - ул. 
"Орел", ул. "Лястовица", ул. "Щъркел" и ул. "Феникс"

1 
005,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2185 област София 
област

OP-
24.001-
2180

Реконструкция, отводняване и благоустройство на междублоковото 
пространство в поземлен имот 05027.601.1254, гр. Божурище

913,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2181

Реконструкция на улици "Младен Панов" и "Христо Ботев", с. 
Гурмазово

855,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2171

Основен ремонт на ул. Васил Левски, изграждане на канализация от 
пресечка с ул. Георги Бенковски при о.т. 189 до пресечка с бул. Иван 
Вазов при О.Т.185, гр. Божурище

843,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2189

Изграждане на тротоар на бул. Гурмазовско шосе, гр. Божурище, от 
пресечката с ул. Осми март до началото на с. Гурмазово

780,5 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2175

Реконструкция на улици Лотос, Кипарис, Роза и Рила, гр. Божурище 655,5 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2194

Изграждане на ул. "Беласица" и част от улица "Еделвайс", гр. 
Божурище

597,4 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2184

Изграждане на тротоари на територията на гр. Божурище - тротоар на 
улица, започваща от бул. Европа към Индустриални зони и тротоар на 
бул. Европа в участък от о.т. 402 до о.т. 215 при пресечка с ул. 
Г.Бенковски

570,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2186

Изграждане на ул. Гранит, с. Росоман 545,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2174

Реконструкция и благоустройство на поземлен имот с идентификатор 
05027.601.661, гр. Божурище

526,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2187

Реконструкция на ул. Св. Кирил и Методий, с. Делян 524,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-

Община 
Божурище, 

Реконструкция на ул. Мура, гр. Божурище 494,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2178 област София 
област

OP-
24.001-
2172

Реконструкция на ул. Захари Стоянов - от пресечка с бул. Европа при 
о.т. 101 до о.т. 98а, гр. Божурище

418,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
1334

Реконструкция на общински път SFO3027 (/I-8/ - Сливница - 
Божурище - мах. Черна Бара), участък от км 0+000 до км 0+400

351,6 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2168

Вертикална планировка на ПИ с идентификатор 18174.71.908, 
съставляващ УПИ VIII-000259, кв. 103, гр. Божурище, общ. Божурище

340,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2179

Изграждане на ул. Цар Самуил, гр. Божурище 288,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2190

Изграждане на тротоар в м. Кантон, с. Хераково, успоредно на главен 
път I-8

266,1 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
2167

Изграждане на открита спортна площадка, находяща се в ПИ с 
идентификатор 18174.71.908, съставляващ УПИ VIII-000259, кв. 103, 
гр. Божурище, общ. Божурище

240,0 Община 
Божурище, 
област София 
област

OP-
24.001-
1335

"Реконструкция на ВиК инфраструктура във в.з. Зелин, община 
Ботевград"

7 
279,6

Община 
Ботевград, 
област София 
област

OP-
24.001-
1338

Реконструкция и доизграждане на ВиК инфраструктура в с. Врачеш, 
община Ботевград - Етап 1 и Етап 2

5 
987,4

Община 
Ботевград, 
област София 
област

OP-
24.001-
1336

"Реконструкция на ВиК инфраструктура във в.з. Зелин, община 
Ботевград", подобект "Реконструкция на канализационната система 
във в.з. Зелин, община Ботевград"

5 
894,3

Община 
Ботевград, 
област София 
област

OP-
24.001-
1337

"Рехабилитация на общински път SFO 1093 /I-1 (Новачене - 
Ботевград) Новачене - Боженица/

5 
373,0

Община 
Ботевград, 
област София 
област

OP-
24.001-

Община 
Ботевград, 

"Рехабилитация и обновяване на пешеходна зона в централна градска 
част на гр. Ботевград - Етап 1"

3 
198,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



1339 област София 
област

OP-
24.001-
3020

Улични мрежи и съоръжения /УМС/ - Югоизточен обход на ж.к. 
Васил Левски и УМС - Вътрешноквартални улици в ж.к. Васил 
Левски за реализация на част от уличната мрежа на гр. Ботевград, 
община Ботевград, област Софийска

3 
067,6

Община 
Ботевград, 
област София 
област

OP-
24.001-
1340

Преустройство, реконструкция и промяна на предназначението на 
част от сградата на "Младежки дом" - гр. Ботевград - промяна в хода 
на строителството по чл. 154 от ЗУТ

2 
713,0

Община 
Ботевград, 
област София 
област

OP-
24.001-
3021

"Ремонт на ул. "Гурко" от о.т. 20, през о.т. 19, о.т. 174 до о.т. 457а., гр. 
Ботевград"

1 
236,0

Община 
Ботевград, 
област София 
област

OP-
24.001-
2610

"Реконструкция на улици, тротоари, съоръжения и принадлежностите 
към тях в град Годеч, в 27 етапа: 
- Етап 13 - Улица "Хаджи Димитър" в град Годеч - о.т. 282-310; 
- Етап 14 - Улица "Васил Друмев" в град Годеч - о.т 307-317; 
- Етап 15 - Улица "Ангел Кънчев" в град Годеч - о.т. 323-312; 
- Етап 16 - Улица "Васил Левски" в град Годеч - о.т. 240-244; 
- Етап 17 - Улица "Явор" в град Годеч - о.т. 80-88; 
- Етап 18 - Улица "Видлич" в град Годеч - о.т. 394-397; 
- Етап 19 - Улица "Хан Аспарух" в град Годеч - о.т. 393-399; 
- Етап 20 - Улица "Княз Борис" в град Годеч - о.т. 459-455; 
- Етап 21 - Улица "Преслав" в град Годеч - о.т. 446-459; 
- Етап 23 - Улица "Елха" в град Годеч - о.т. 499-383; 
- Етап 24 - Улица "Тодор Каблешков" в град Годеч - о.т. 286-314; 
- Етап 25 - Улица "Найденова" в град Годеч - о.т. 505-401; 
- Етап 27 - Улица "Зли дол" в град Годеч - о.т. 110-120"

3 
652,0

Община Годеч, 
област София 
област

OP-
24.001-
2611

"Реконструкция на улици, тротоари, съоръжения и принадлежностите 
към тях в град Годеч, в 27 етапа:
- Етап 1 - Улица "Градина" в град Годеч - о.т. 216-206; 
- Етап 2 - Улица "Грамада" в град Годеч - о.т 223-234; 
- Етап 3 - Улица "Люляк" в град Годеч - о.т. 65-232; 
- Етап 4 - Улица "Ракета" в град Годеч - о.т. 221-236; 
- Етап 5 - Улица "Грънчарица" в град Годеч - о.т. 216-427; 
- Етап 6 - Улица "Ясен" в град Годеч - о.т. 187-189; 
- Етап 7 - Улица "Чайка" в град Годеч - о.т. 167-188; 
- Етап 8 - Улица "Синчец" в град Годеч - о.т. 131-190; 
- Етап 9 - Улица "Брест" в град Годеч - о.т. 171-209; 
- Етап 10 - Улица "Иглика" в град Годеч - о.т. 172-199;
- Етап 11 - Улица "Царина" в град Годеч - о.т. 191-193 и о.т. 195-201;
- Етап 12 - Улица "Бреза" в град Годеч - о.т. 193-194 и о.т. 214-212; 
- Етап 22 - Улица "Теменуга" в град Годеч - о.т. 68-57; 
- Етап 26 - Улица "Пуалица" в град Годеч - о.т. 175-183"

3 
545,0

Община Годеч, 
област София 
област

OP- Реконструкция на улици, тротоари, съоръжения и принадлежностите 2 Община Годеч, 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
1341

към тях в град Годеч с улици: 
Етап 1 - Улица "Заводска" в гр. Годеч - о.т. 28-33 
Етап 2 - Улица "Липа" в град Годеч - о.т. 530-531 
Етап 5 - Улица "Иван Вазов" в град Годеч - о.т. 53-78 
Етап 8 - Улица "Петрова бара" в град Годеч - о.т. 70-30 
Етап 10 - Улица "Осми март" в град Годеч - о.т. 345-351 
Етап 11 - Улица "1-ви май" в град Годеч - о.т. 339-340 
Етап 12 - Улица "Шипка" в град Годеч - о.т. 10-24 
Етап 13 - Улица "Молашка" в град Годеч - о.т. 3-8 
Етап 14 - Улица "Петров рид" в град Годеч - о.т. 8-16 
Етап 15 - Улица "Новодомска" в град Годеч - о.т. 5-532 
Етап 16 - Улица "Бор" в град Годеч - о.т. 17-23 
Етап 17 - Улица "Екатерина Георгиева" в град Годеч - о.т. 433-50

638,5 област София 
област

OP-
24.001-
1342

"Реконструкция на водопроводна мрежа и частична рехабилитация на 
канализацията на град Годеч - част II", етап 13 и етап 14

2 
495,9

Община Годеч, 
област София 
област

OP-
24.001-
3022

"Обновяване на парково пространство, прилежащо към районна 
болница и поликлиника"

1 
857,0

Община Годеч, 
област София 
област

OP-
24.001-
2612

Реконструкция на улици, тротоари, съоръжения и принадлежностите 
към тях в град Годеч на 6 етапа: Eтап 1 - улица "Ахтопол" о.т. 451-о.т. 
486; Етап 2 - улица "Русе" о.т. 451 - о.т. 398; Етап 3 - улица "Топлица" 
о.т. 450 - о.т. 445; Етап 4 - улица "Ямбол" о.т. 445 - о.т. 451; Етап 5 - 
улица "6-ти септември" о.т. 386 - о.т. 518

1 
825,0

Община Годеч, 
област София 
област

OP-
24.001-
1343

Рехабилитация и реконструкция на общински път SFO 2170 / I-6, 
Долни Богров - Пирдоп / - Долна Малина - Априлово - от км 0+000 до 
км 4+380

6 
950,0

Община Горна 
Малина, област 
София област

OP-
24.001-
1345

Пристрояване на детска градина "Вяра, Надежда и Любов", с. Горна 
Малина

2 
978,3

Община Горна 
Малина, област 
София област

OP-
24.001-
1344

Рехабилитация и реконструкция на общински път SFO 3176 / I-6, 
Долни Богров - Пирдоп/ - с. Осойца - от км 0+000 до км 3+330

2 
673,7

Община Горна 
Малина, област 
София област

OP-
24.001-
2196

"Изграждане на Рехабилитационен център за подготовка на спортисти 
в община Долна баня"

3 
130,0

Община Долна 
баня, област 
София област

OP-
24.001-
2613

Основен ремонт и реконструкция на 15 броя улици, част от общинска 
улична мрежа - ул. Люляк, Момина сълза, Цанко Церковски, Екзарх 
Йосиф, Яне Сандански, Г.С.Раковски, Христо Ботев, Васил Левски, 
Иван Вазов, Септемврийци, Пейо Яворов, Спортна слава, Хан 
Аспарух, Тодор Каблешков, Райко Даскалов

2 
820,0

Община Долна 
баня, област 
София област

OP-
24.001-
2198

Основен ремонт и реконструкция на улица "Ибър" и улица "Никола 
Вапцаров"

2 
354,0

Община Долна 
баня, област 
София област

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
3023

"Рехабилитация на обществени зелени площи - обновяване и 
реконструкция на градски парк"

1 
791,0

Община Долна 
баня, област 
София област

OP-
24.001-
1346

"Основен ремонт и подновяване на част от уличната водопроводна 
мрежа на гр. Долна баня в това число ул. Люляк, Момина сълза, 
Цанко Церковски, Екзарх Йосиф, Яне Сандански, Г. С. Раковски, 
Христо Ботев, Васил Левски, Иван Вазов, Септемврийци, Пейо 
Яворов, Спортна слава, Хан Аспарух, Тодор Каблешков, Райко 
Даскалов, община Долна баня, обл. Софийска"

1 
607,0

Община Долна 
баня, област 
София област

OP-
24.001-
1348

Реконструкция на път SFO3210/III-813, Габер - Круша/Несла - Вишан 
- Долно Ново село, участък 1: от км 0+000,00 до км 4+407,31; участък 
2: от км 5+397=0+000 до км 4+135,23

8 
207,6

Община 
Драгоман, 
област София 
област

OP-
24.001-
3024

Реконструкция на съществуваща водоснабдителна система и 
доизграждане на нова в гр. Драгоман, община Драгоман - 
II етап

6 
493,3

Община 
Драгоман, 
област София 
област

OP-
24.001-
1347

Реконструкция на площад "СЪЕДИНЕНИЕ" - ЕТАП I, УПИ VIII - "
Читалище, хотел, търговски обекти, паркинги, градска градина и 
площад", кв. 79, УПИ XI - "Общ. сграда, кметство, ДСК банка, поща и 
площад", кв. 78 по плана на град Драгоман - ЦГЧ, общ. Драгоман, 
област София

4 
851,5

Община 
Драгоман, 
област София 
област

OP-
24.001-
1349

Рехабилитация на път SFO 1231 / /III-6002, Мусачево - Елин Пелин / - 
Мусачево - Равно поле - граница общ. (Елин Пелин - София-град) - 
/АМ Тракия/ от км 0+000 до км 3+626,70

9 
920,0

Община Елин 
Пелин, област 
София област

OP-
24.001-
1351

"Реконструкция на водопроводна мрежа в село Лесново - Етап 2", 
Подобект: "Всички главни и второстепенни клонове, ситуирани 
източно от осови точки № 23, 29, 30, 61, 50, 60, 58а, 267, 268, 268а, 
239, 237, 240, 241", местонахождение: по плана на село Лесново, 
община Елин Пелин, Етап: 2.2 Всички главни и второстепенни 
водопроводни клонове, ситуирани между осови точки № 29, 116, 102, 
126, 130, 82, 95, 237, 268, 58а, 60 и 61; Етап: 2.3 Всички главни и 
второстепенни водопроводни клонове, ситуирани между осови точки 
№ 237, 217, 93, 95, 82, 130, 127, 126, 147, 141, 157, 159, 162, 167, 197, 
189, 196, 234 и 61

5 
080,0

Община Елин 
Пелин, област 
София област

OP-
24.001-
3028

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на обект: 
"Реконструкция и модернизация на ПСПВ (Пречиствателна станция за 
питейни води) в ПИ 27632.140.552 - за хидротехнически, пречистващи 
и съпътстващи съоръжения към ПСПВ, местност Баш Самоков по 
КККР на гр. Етрополе"

12 
277,0

Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
2200

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на обект: 
"Реконструкция на главен водопроводен клон на с. Лъга, община 
Етрополе"

5 
009,5

Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP- Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на обект: 2 Община 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
2201

"Реконструкция на главен водопроводен клон на с. Малки Искър, общ. 
Етрополе"

637,7 Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
2202

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на обект: 
"Реконструкция на част от главен водопроводен клон на с. Ямна, общ. 
Етрополе"

2 
509,5

Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
2199

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на обект: 
"Реконструкция на захранващи водопроводни клонове в гр. Етрополе 
по бул. "Партизански" в следните участъци: 1. От о.т. 727 до о.т. 643 
/от "Табашки мост" до кв. "Вранащица"/ 2. От о.т. 197 до о.т. 209 /от 
ул. "Георги Димитров" до бул. "Стамболийски"/ 3. От о.т. 354 до след 
о.т. 358 /от бул. "Георги Антонов" до кв. 128/"

2 
052,1

Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
3025

Изграждане на нов физкултурен салон в двора на Професионална 
гимназия "Тодор Пеев", гр. Етрополе

1 
937,2

Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
3030

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на обект: 
"Реконструкция на междублоково пространство в кв.132 по плана на 
гр. Етрополе, община Етрополе"

1 
176,3

Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
1355

Основни ремонти (реконструкция) на общински улици, находящи се в 
гр. Етрополе - ЕТАП 1 (ул. "Софроний", ул. "Елаците", ул. 
"Хаджийца", ул. "Калина Вескова", ул. "Сашка", ул. "Христо Ботев", 
ул. "Марко Марков" и ул. "Георги Бакалов")

1 
107,5

Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
1356

Основни ремонти (реконструкция) на общински улици, находящи се в 
гр. Етрополе - ЕТАП 3 (ул. "Пролетарска", ул. "Никола Вапцаров", ул. 
"Христо Ботев", ул. "Георги С. Раковски", ул. "Батак", ул. "Мико 
Лаков" и ул. "Никола Михайлов")

1 
050,3

Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
1357

Изграждане на улица - пътна връзка от бул. "Малък Искър" о.т. 464 
през о.т. 480 до 473 - Път II-37 - Джурово - Етрополе - Златица

887,5 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
3026

Изработване на инвестиционен проект за обект: "Реконструкция на 
междублоково пространство в кв.8 по плана на гр. Етрополе, община 
Етрополе"

700,0 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
3031

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на обект: 
"Реконструкция на междублоково пространство в кв.85 по плана на гр. 
Етрополе, община Етрополе"

600,3 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
3032

Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) на обект: 
"Реконструкция на междублоково пространство в кв.125 по плана на 
гр. Етрополе, община Етрополе"

570,9 Община 
Етрополе, 
област София 
област

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
3027

Изграждане на детски площадки в УПИ I - "Парк и спортна база", 
кв.175, гр. Етрополе

504,3 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
3029

Изработване на инвестиционен проект за обект: "Реконструкция на 
междублоково пространство в кв.128 по плана на гр. Етрополе, 
община Етрополе"

125,0 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
2203

Изработване на инвестиционен проект за обект: "Изграждане на трасе 
за велоалея, прилежаща на Републикански път III-3701", от гр. 
Етрополе/кръстовище с път II-37/до с. Рибарица/кръстовище с 
общински път Етрополски манастир/

46,7 Община 
Етрополе, 
област София 
област

OP-
24.001-
1358

Доизграждане и реконструкция на Главен канализационен колектор ІІ 
етап и реконструкция на съпътстващата водопроводна мрежа в гр. 
Златица

3 
082,5

Община 
Златица, област 
София област

OP-
24.001-
2205

Изпълнение на инженеринг - проектиране, строителство и 
упражняване на авторски надзор на строеж: "Реконструкция на част от 
водопроводната мрежа на гр. Златица, община Златица, с разваляне и 
възстановяване на съществуващата настилка"

2 
955,0

Община 
Златица, област 
София област

OP-
24.001-
2206

"Изпълнение на инженеринг - проектиране, строителство и 
упражняване на авторски надзор на строеж: "Реконструкция на 
водопровод и канал по ул. "Медет" в участъка от ул. "Софийско шосе" 
до табела "Златица" (от о.т. 54 до о.т. 115)"

2 
720,6

Община 
Златица, област 
София област

OP-
24.001-
1359

Реконструкция на улици в град Златица, община Златица 2 
485,2

Община 
Златица, област 
София област

OP-
24.001-
2207

Изпълнение на инженеринг - проектиране, строителство и 
упражняване на авторски надзор на строеж: "Реконструкция и/или 
рехабилитация на улици в гр. Златица, община Златица"

1 
740,0

Община 
Златица, област 
София област

OP-
24.001-
2204

Етап 2 - "Реконструкция на улици в гр. Златица, община Златица" 1 
191,2

Община 
Златица, област 
София област

OP-
24.001-
1360

Реконструкция и доизграждане на част главен клон I, главни клонове 
III, IV и клонове 2, 28, 34, от ниската зона на водопроводната мрежа 
на гр. Златица, община Златица - Етап 2

812,8 Община 
Златица, област 
София област

OP-
24.001-
3033

Основен ремонт на общински път SFO 3335//III-8223// Веринско-
Борика в участък от км 0+000 до км 8+796

14 
081,1

Община 
Ихтиман, област 
София област

OP-
24.001-
3034

Реконструкция на улична мрежа,пешеходни зони и паркови 
пространства на територията на град Ихтиман

9 
240,0

Община 
Ихтиман, област 
София област

OP-
24.001-
1361

Строително-монтажни работи на обект "Общински път SFO3334" 8 
932,5

Община 
Ихтиман, област 
София област

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1362

Изграждане на зала "Арена Ихтиман" 7 
913,1

Община 
Ихтиман, област 
София област

OP-
24.001-
1363

Реконструкция и рехабилитация на съществуваща водоснабдителна 
мрежа в гр. Ихтиман, община Ихтиман - етап 2

1 
436,4

Община 
Ихтиман, област 
София област

OP-
24.001-
1364

"Подмяна на водопровод, канализация и пътна настилка по ул. 
"Райново дере", ул. "Тороманова" от ОТ. 1066 до ОТ. 212 и по ул. 
"Любен Каравелов" от ОТ. 1227 до ОТ. 616 и разклонения"

3 
811,0

Община 
Копривщица, 
област София 
област

OP-
24.001-
1365

Адаптация на съществуващ водопровод от водохващане река 
Ширинейка" - Стръмна река до гр. Копривщица и Реконструкция и 
преустройство на речно водохващане в м. Ширинейка

2 
907,6

Община 
Копривщица, 
област София 
област

OP-
24.001-
2208

"Пътна настилка по бул. "Хаджи Ненчо Дончев Палавеев" - западен 
бряг на река Тополница"

2 
000,0

Община 
Копривщица, 
област София 
област

OP-
24.001-
3035

Инженеринг на ул. Груйо Ценов и ул. Иван Кривиралчев и 
разклонения

1 
183,3

Община 
Копривщица, 
област София 
област

OP-
24.001-
3036

Основен ремонт на пътна настилка по ул. "Христо Тороманов" и ул. 
"Здравец"

345,5 Община 
Копривщица, 
област София 
област

OP-
24.001-
1366

"Пътна настилка по ул. "Л. Каравелов" 225,0 Община 
Копривщица, 
област София 
област

OP-
24.001-
1367

Ремонт на съществуваща многофункционална спортна зала към 
училище "Христо Смирненски" в УПИ II, кв. 25, по плана на гр. 
Момин проход, община Костенец

2 
151,9

Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
1368

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Младежка", гр. Костенец - 
Етап І и Етап ІІ

1 
961,5

Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
1369

Реконструкция и подмяна на съществуващата водопроводна мрежа на 
територията на община Костенец

1 
724,4

Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-

Община 
Костенец, 

Реконструкция и благоустрояване на улица "Ал. Стамболийски", град 
Костенец

1 
394,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2210 област София 
област

OP-
24.001-
2217

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Георги Победоносец", село 
Костенец

1 
198,0

Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2209

Подмяна на улични водопроводи на ул. "Липа", гр. Костенец, ул. 
"Младост", ул. "Здравец", ул. "Иглика" и ул. "Бор", с. Костенец

986,1 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2222

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Васил Левски", село 
Костенец

939,2 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2223

Спортна площадка за футбол с гъвкава настилка и покриващо 
съоръжение с метална конструкция, разположена в имоти с ИД. № 
38902.500.2037 и 38902.500.9851 по КККР на град Костенец

856,3 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2212

Реконструкция и рехабилитация на улица "Рила", град Костенец 732,1 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2218

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Родопи", село Костенец 640,6 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2211

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Радост", село Костенец 578,0 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
1370

Реконструкция на уличен водопровод за питейна вода по ул. "Средна 
гора", ул. "Бор" и ул. "Рила" в курорт Пчелински бани, община 
Костенец

499,2 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
3037

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Княз Борис I", гр. Момин 
проход в обхвата от о.т. 201 до кръстовището с ул. "Радост" между о.т. 
172, о.т. 173 И о.т. 174

498,9 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2220

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Софроний Врачански", село 
Костенец

461,6 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-

Община 
Костенец, 

Основен ремонт на лекоатлетическа писта при спортен комплекс 
"Бенковски" гр. Костенец

413,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



3038 област София 
област

OP-
24.001-
2215

Реконструкция и рехабилитация на ул. "Бузлуджа", град Костенец 410,9 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2216

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Еделвайс", град Момин 
проход

400,7 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
3040

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Иван Вазов" гр. Костенец от 
о.т. 62 до о.т. 5

378,0 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
3041

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Трети март" гр. Костенец от 
О.Т.686 до О.Т.627

334,0 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2214

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Акация", град Костенец 311,4 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2219

Реконструкция и рехабилитация на улица "Сълзица", град Момин 
проход

296,0 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2221

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Свети Георги" от ул. 
"Люляк" до ул. "Перуника", град Костенец

195,4 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
3039

Основен ремонт на лекоатлетическа писта при СУ "Климент 
Охридски" гр. Костенец

150,0 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2213

Изготвяне на инвестиционни проекти за ремонт, реконструкция и 
изграждане на обекти в община Костенец

110,8 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-
3042

Реконструкция и благоустрояване на ул. "Оборище" гр. Костенец - 
Етап ІІ тротоари

71,0 Община 
Костенец, 
област София 
област

OP-
24.001-

"Рехабилитация на общинска пътна мрежа в община Костинброд" - 
Етап II - SFO 1401/SFO1400/Костинброд - Петърч - Безден/от км 

Община 
Костинброд, 

4 
516,1

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



1371 0+000 до км 1+910 (общинският път преминава в населеното място 
през ул. Обединена)

област София 
област

OP-
24.001-
2224

"Ботаническа градина - Парк", УПИ IV-"За учебен полигон", кв. 86А, 
ПИ 38978.900.7129 по КК и КР на гр. Костинброд, община 
Костинброд, област Софийска

2 
383,2

Община 
Костинброд, 
област София 
област

OP-
24.001-
1372

"Рехабилитация на общинска пътна мрежа в община Костинброд" - 
Етап III - SFO 1402 /ІІ - 81/ Костинброд - Голяновци /SFO2404/ от км 
0+000 до км 1+150 (общинският път преминава в населеното място 
през ул. "Славянска")

2 
114,0

Община 
Костинброд, 
област София 
област

OP-
24.001-
1373

"Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на селата 
Драговищица и Голяновци - община Костинброд - Четвърти етап 
"Изграждане на довеждащ водопровод до село Голяновци, ремонтна 
помпена станция и напорен резервоар 500 m3 за село Драговищица и 
село Голяновци, община Костинброд"

1 
852,9

Община 
Костинброд, 
област София 
област

OP-
24.001-
2228

"Рехабилитация на пътна настилка на уличната мрежа в село 
Голяновци, община Костинброд" - I ЕТАП, ул. Черковна, ул. Лилия, 
ул. Нарцис, ул. Г. С. Раковски

1 
490,6

Община 
Костинброд, 
област София 
област

OP-
24.001-
1374

"Реконструкция и доизграждане на водопроводната мрежа на селата 
Драговищица и Голяновци - община Костинброд - Подетап II.3. на 
Втори етап - обект "Частична подмяна на улична водопроводна мрежа 
на с. Драговищица, община Костинброд"

1 
205,3

Община 
Костинброд, 
област София 
област

OP-
24.001-
2227

"Рехабилитация на част от уличната мрежа в гр. Костинброд, по ул. 
Синчец, ул. Янтра и ул. Тунджа"

887,8 Община 
Костинброд, 
област София 
област

OP-
24.001-
2225

Преустройство и ремонт на общинска сграда с идентификатор 
38978.900.6779.1 по КК и КР на гр. Костинброд в общински музей

505,5 Община 
Костинброд, 
област София 
област

OP-
24.001-
2226

Изготвяне на инвестиционен проект за обект: "Мост над река 
Сливнишка, находящ се на път SFO 2406/I-8 Божурище - Сливница - 
Петърч/ в землището на с. Петърч извън регулация, граничещ със 
следните полски пътища 604, 605, 606 и 564" и изготвяне на доклад за 
съответствието

44,0 Община 
Костинброд, 
област София 
област

OP-
24.001-
1376

"Реконструкция на водопроводната мрежа на с. Буново, община 
Мирково" - III етап

2 
241,2

Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1377

"Реконструкция на водопроводната мрежа на с. Буново, община 
Мирково" - II етап

2 
004,7

Община 
Мирково, 
област София 
област

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1378

"Рехабилитация на общински път SFО 3304 от км 5+081.87 до км 
8+702", с. Каменица

1 
896,1

Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1379

Рехабилитация и възстановяване на пътен участък SFO 3434 IV 80137 
/III-6006/, с. Бенковски, община Мирково

933,3 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1380

Корекция на речното корито на река Буновска от км 0+674 до км 
0+764, с. Буново, община Мирково

873,6 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1381

"Благоустройство на УПИ VI - 473, 585 към читалище "Хр. Ботев", с. 
Мирково"

677,4 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1382

Основен ремонт на улици в село Мирково на два подобекта - 
ПОДОБЕКТ 1: Основен ремонт на ул. "Крайречна" в участък от ул. 
"П. Мечкаров" до ул. "Акация"; ул. "Петър Берон" в участъка от ул. 
"Крайречна" до ул. "Цвятко Караджов"; ул. "Тиха" и ул. "Филип 
Тотьо"

365,6 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1383

Основен ремонт на улици в село Мирково на два подобекта - 
ПОДОБЕКТ 2: Основен ремонт на ул. "Зора" в участък от ул. "Изток" 
до ул. "Бузлуджа"; ул. "Емил Марков" в участъка от ул. "Опълченска" 
до ул. "Зора; ул. "П. Славейков" и ул. "Бузлуджа" в участъка от ул. 
"Зора" до ул. "Опълченска"

356,4 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1385

"Основен ремонт на улици в с. Буново, община Мирково" ЕТАП 1 - 
улица от о.т. 97 до о.т. 100, от о.т. 99 до о.т. 132, от о.т. 101 до о.т. 130, 
от о.т. 102 до о.т. 127, от о.т. 114 до о.т. 126

228,6 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
1386

"Основен ремонт на улици в с. Буново, община Мирково" ЕТАП 2 - 
улица от о.т. 113 до о.т. 125, от о.т. 123 до о.т. 120, от о.т. 120 до о.т. 
187

201,0 Община 
Мирково, 
област София 
област

OP-
24.001-
2614

Основен ремонт на улици в с. Смолско, община Мирково - от осова т. 
202 до осова т. 165 и от осова т. 240 до осова т. 245

186,1 Община 
Мирково, 
област София 
област

Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа от регулацията на с. 
Душанци, община Пирдоп, включваща: ул. "Маньо Стоянов", ул. 
"Черковна", ул. "Бор", ул. "Искро Нейчев", ул. "Кирил и Методий", ул. 
"Димитър Шопов", ул. "Александър Стамболийски", ул. "Бреза", ул. 
"Георги Салчев", ул. "Димитър Пенев", ул. "Здравец", ул. "Найден 
Кирилов", ул. "Свети Георги", ул. "Георги Стойчев", ул. "Куфарита", 
ул. "Полк. Кирил Найденов", ул. "Спасови могили", ул. "Оброк", ул. 

OP-
24.001-
1387

8 
596,2

Община 
Пирдоп, област 
София област

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



"Иван Костадинов-агронома", ул. "Даскал Никола Балов", ул. 
"Главоч", ул. "Димитър Оджаков", ул. "Никола Койчев", ул. "Бялата 
вода", ул. "Селище", ул. "Юрий Гагарин"

OP-
24.001-
2229

"Рехабилитация и реконструкция на общински пътища на територията 
на община Пирдоп, SFO 1450 участък от км 0+000 до км 7+500 /I-6, 
Пирдоп - Розино/ - Граница община /Пирдоп - Антон/"

6 
386,0

Община 
Пирдоп, област 
София област

OP-
24.001-
3043

Изработка на технически проект на реконструкция и рехабилитация 
на улична мрежа от регулацията на гр. Пирдоп, община Пирдоп, 
включващ: ул. Скока, ул. Стефан Стамболов, ул. Манджерин, ул. 
Райна Княгиня, ул. Димитър Ненов, ул. Никола Пушкаров, ул. Чавдар 
войвода, ул. Кирил и Методий, ул. Александър Батенберг, ул. Георги 
Бенковски, ул. Княз Борис I, ул. Сергей Румянцев, ул. Панагюрско 
шосе в участък: от кръстовище с ул. Цар Освободител до кръстовище 
с ул. Стефан Стамболов, проектиране на паркинги и алеи в 
междублоково пространство в кв.174

103,8 Община 
Пирдоп, област 
София област

OP-
24.001-
3046

Инженеринг - проектиране и авторски надзор, и изпълнение на СМР 
на обект: "Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на село 
Джурово, община Правец"

5 
191,3

Община Правец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2230

Улични мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура - 
изграждане на улици и тротоари за кв. 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 
109, 110, 111, 112, 113 и 114 по действащите подробни устройствени 
планове на град Правец, община Правец, област Софийска

4 
309,0

Община Правец, 
област София 
област

OP-
24.001-
3045

Инженеринг - проектиране и авторски надзор, и изпълнение на СМР 
на обект: "Ремонт на спортна зала в гр. Правец с цел подобряване на 
нейната енергийна ефективност"

1 
920,0

Община Правец, 
област София 
област

OP-
24.001-
1389

Улични мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура - 
изграждане на водопровод за кв. 102, 103, 104, 405, 106, 107, 108, 109, 
110, 111, 112, 113 и 114 по действащите подробни устройствени 
планове на гр. Правец, общ. Правец, обл. Софийска

1 
722,0

Община Правец, 
област София 
област

OP-
24.001-
3044

Ремонт и възстановяване на гробищен парк - основен ремонт на 
обреден дом, благоустрояване на алеи, строителство на ограда и стена 
за урни, в УПИ I, кв. 149 от РП на гр. Правец /етапно изпълнение/

1 
229,6

Община Правец, 
област София 
област

OP-
24.001-
1390

Ремонт, преустройство и промяна на предназначението на стопанска 
сграда - офиси, за жилища за временно настаняване

736,0 Община Правец, 
област София 
област

OP-
24.001-
3047

Проектиране на обект "Реконструкция на вътрешна водопроводна 
мрежа на село Осиковица, община Правец"

38,0 Община Правец, 
област София 
област

OP-
24.001-
2615

Основен ремонт на общински път SFO2579/II-82, Самоков - София/ - 
Горни Окол - Долни Окол - /II-82/ в участъка от км 0+000 до км 
9+819,36/Граница София-град

14 
865,0

Община 
Самоков, област 
София област

OP-
24.001-
2616

Основен ремонт на общински път SFO2571/III-181, Железница - п.к 
Алино/ - Ковачевци - Ярлово в участъка от км 0+000 до км 4+8000

5 
795,7

Община 
Самоков, област 
София област

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1391

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Широки дол, 
община Самоков

4 
475,0

Община 
Самоков, област 
София област

OP-
24.001-
2231

Изграждане на физк. салон към ОБУ "Неофит Рилски" в УПИ VIII - за 
училище, кв. 17, с идентификатор 65231.903.366 по КК на гр. Самоков

3 
383,4

Община 
Самоков, област 
София област

OP-
24.001-
1392

"Модернизация и ремонт на съществуващ лекоатлетически стадион - 
лекоатлетическа писта и съоръжения за лекоатлетически дисциплини, 
гр. Самоков: Етап 1: Модернизация и ремонт на лекоатлетическа 
писта; Етап 2: Модернизация и ремонт на съоръжения за 
лекоатлетически дисциплини"

1 
480,9

Община 
Самоков, област 
София област

OP-
24.001-
2232

Изграждане "Мост над река Искър, гр.Своге - улица с ОТ616 през 
ОТ1267-1268-1270 (Б)-1272(А)-ОТ1272 между кв.78 и 174 по ПУП на 
гр. Своге"

8 
099,5

Община Своге, 
област София 
област

OP-
24.001-
1394

Изграждане на предпазна дига по десния бряг на река Искър в УПИ 
XV - "За озеленяване и водни площи", кв. 174 по ПУП на град Своге

7 
053,9

Община Своге, 
област София 
област

OP-
24.001-
1395

"Изграждане и рехабилитация на канализационната и 
водоснабдителна мрежа на град Своге". Втори етап: "Рехабилитация 
на водоснабдителна мрежа на централна градска част на град Своге": 
"Изграждане и рехабилитация на канализационната мрежа на 
централна градска част на град Своге" и "Основен ремонт пътна 
настилка на централна градска част на град Своге"

4 
350,8

Община Своге, 
област София 
област

OP-
24.001-
1397

Реконструкция на част от съществуващата водоснабдителна система и 
съоръжения на град Сливница, община Сливница, и изграждане на 
нови клонове

15 
025,9

Община 
Сливница, 
област София 
област

OP-
24.001-
1399

Основен ремонт на общински път SFO3214 /I-8/ - Драгоман - Граница 
общ. (Драгоман - Сливница) - Сливница - Граница общ. (Сливница - 
Божурище) - /SFO2021/, участък от км 4+847 до км 8+874 с дължина 
4,027 км, част от общинската пътна мрежа

10 
511,2

Община 
Сливница, 
област София 
област

OP-
24.001-
1398

"Реконструкция на бул. "Юрий Гагарин" от о.т. 164 до о.т. 81 по части 
ВиК и улично осветление и нов пътен мост над река Сливнишка, гр. 
Сливница, от о.т. 108 до о.т. 317"

3 
004,6

Община 
Сливница, 
област София 
област

OP-
24.001-
2678

Преустройство и смяна на предназначението на обществена сграда в 
детска градина в УПИ с идентификатор 67372.200.120 с адм. адрес ул. 
"Св. Климент Охридски" № 43, гр. Сливница, община Сливница

1 
521,4

Община 
Сливница, 
област София 
област

OP-
24.001-
2679

Прилагане на мерки за енергийна ефективност и реконструкция на 
старата сграда на ПГТ "Н. Й. Вапцаров", гр. Сливница, ул. "Кирил и 
Методий" № 4 (УПИ I, кв. 49) и смяна на предназначението в 
етнографски музей

823,0 Община 
Сливница, 
област София 
област

OP- 2 Община Чавдар, Общински център за гости

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
1400

023,0 област София 
област

OP-
24.001-
1401

Реконструкция и рехабилитация на улици и тротоари в с. Чавдар 1 
264,1

Община Чавдар, 
област София 
област

OP-
24.001-
2617

Основен ремонт на улици "Рила" и "Витоша" от уличната мрежа на с. 
Чавдар, община Чавдар

1 
132,1

Община Чавдар, 
област София 
област

OP-
24.001-
2233

Въвеждане на мерки за енергийна ефективност в сградата на ОУ "Св. 
св. Кирил и Методий" в с. Чавдар, Етап I - монтаж на термопомпена 
инсталация, ЕТАП II - ФЕЦ 93 KW

1 
073,5

Община Чавдар, 
област София 
област

OP-
24.001-
2234

"Аварийно-възстановителни работи по почистване, укрепване и 
реконструкция на отводнителна канавка и отводнителни съоръжения, 
прилежащи на ул. "Александър Стамболийски" в с. Чавдар"

507,3 Община Чавдар, 
област София 
област

OP-
24.001-
1402

Плувен комплекс в УПИ XVIII-325, 326, 327 12 
000,0

Община 
Челопеч, област 
София област

OP-
24.001-
2618

Довеждащи водопроводи на с. Челопеч 6 
000,0

Община 
Челопеч, област 
София област

OP-
24.001-
1403

"Реконструкция на част от водопроводната мрежа на с. Братя 
Даскалови, общ. Братя Даскалови"

2 
365,1

Община Братя 
Даскалови, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2619

Реконструкция на ул. "Тракия" - от ул. "Крайречна" до кръстовище с 
път ІІІ-5603

1 
758,4

Община Братя 
Даскалови, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
3049

Реконструкция на улици в с. Мирово между о.т. 62, о.т. 63, о.т. 64, о.т. 
72, о.т. 74, о.т. 117 и о.т. 116 (кръстовище с републикански път II-66)

1 
092,0

Община Братя 
Даскалови, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
3048

Реконструкция на улица в с. Партизанин между о.т.74 (кръстовище с 
републикански път III-664), о.т.72, о.т.71, о.т.154, о.т.153, о.т.57, 
о.т.158, о.т.58, о.т.59, о.т.60 и о.т.49

1 
085,9

Община Братя 
Даскалови, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2620

Реконструкция на улица в с. Плодовитово между о.т. 81 (кръстовище с 
път ІІІ-667), о.т. 83, о.т. 94, о.т. 93, о.т. 92, о.т. 91, о.т. 89 и о.т. 88

863,8 Община Братя 
Даскалови, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2621

Реконструкция на улица в с. Оризово от о.т. 3 (кръстовище с път ІІІ-
666), о.т. 4 и о.т. 8

497,2 Община Братя 
Даскалови, 
област Стара 
Загора

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
3050

Асфалтобетонова настилка на улица от о.т. 94 до о.т. 22 (през ОТ72, 
ОТ28,ОТ24,ОТ23) в с.Малко Дряново, община Братя Даскалови

203,5 Община Братя 
Даскалови, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1404

Основен ремонт и реконструкция на улица "Михаил Греков", гр. 
Гурково

2 
511,0

Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2235

Основен ремонт и реконструкция на улица "Паисий" (от о.т. 7 през о.т. 
14, о.т. 13, о.т. 29, о.т. 28, о.т. 34, о.т. 33, о.т. 74, о.т. 75, о.т. 81, о.т. 82 
до о.т. 93), гр. Гурково

1 
379,4

Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2239

Основен ремонт и реконструкция на улица от о.т. 54 през о.т. 56, о.т. 
57, о.т. 57, о.т. 44, о.т. 45, о.т. 16, о.т. 17, о.т. 18, о.т. 20, о.т. 21 до о.т. 9 
в с. Конаре, община Гурково

1 
077,9

Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2246

Основен ремонт и реконструкция на улица "Дружба" (о.т. 99-о.т. 112) 
в с. Паничерево, община Гурково

1 
013,2

Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1409

Основен ремонт и реконструкция на улица "Севастопол" (о.т. 3-о.т. 
94) в с. Паничерево, община Гурково

611,4 Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2244

Основен ремонт и реконструкция на улица "Язовирна" (о.т. 84 през 
о.т. 83, о.т. 88, о.т. 87, о.т. 86, о.т. 91, о.т. 134, о.т. 133, о.т. 132 до о.т. 
131) в с. Паничерево, община Гурково

552,2 Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2243

Основен ремонт и реконструкция на улица "Бояна" (о.т. 96 през о.т. 
56, о.т. 55, о.т. 53 до о.т. 52) в с. Паничерево, община Гурково

534,4 Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1407

Основен ремонт и реконструкция на улица "Захари Стоянов" (от о.т. 
34 до о.т. 100), гр. Гурково

530,5 Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2245

Основен ремонт и реконструкция на улица "Драва" (о.т. 66 през о.т. 
65, о.т. 58, о.т. 59 до о.т. 60) в с. Паничерево, община Гурково

499,3 Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2240

Основен ремонт и реконструкция на улица о.т. 155 през о.т. 163, о.т. 
162, о.т. 173 до о.т. 175 в с. Конаре, община Гурково

479,3 Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2241

Основен ремонт и реконструкция на улица от о.т. 22 през о.т. 23, о.т. 
24 до о.т. 5 в с. Конаре, община Гурково

388,7 Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2242

Основен ремонт и реконструкция на улица о.т. 56 през о.т. 63, о.т. 62 
до о.т. 61, с. Конаре, община Гурково

317,8 Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1408

Основен ремонт и реконструкция на улица "Чайка" (о.т. 36-о.т. 84) в с. 
Паничерево, община Гурково

315,4 Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP- Основен ремонт и реконструкция на улица "Александър Община 215,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
1625

Стамболийски" (от о.т. 107 до о.т. 111), гр. Гурково, община Гурково Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1410

Основен ремонт и реконструкция на улица "Хаджи Димитър Асенов" 
(от о.т. 77 до о.т. 80), гр. Гурково

199,2 Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1412

Основен ремонт и реконструкция на улица "Байкал" (о.т. 117-о.т. 124) 
в с. Паничерево, община Гурково

165,3 Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2236

Основен ремонт и реконструкция на улица "Тунджа" (от о.т. 154 през 
о.т. 155 до о.т. 158), гр. Гурково

158,9 Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2238

Основен ремонт и реконструкция на ул. от о.т. 104 до о.т. 106, с 
дължина 129 м, с. Конаре, общ. Гурково, обл. Стара Загора

157,5 Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2237

Основен ремонт и реконструкция на улица "Панайот Волов", гр. 
Гурково

115,5 Община 
Гурково, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2248

Реконструкция на водопроводна мрежа, изграждане на канализация за 
битови отпадни води и пречиствателна станция за битови отпадни 
води /ПСОВ/ в с. Обручище

54 
204,5

Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2247

Реконструкция и рехабилитация на общински път SZR 1044 /от път II-
55 до с. Помощник/ км 0+000 до км 5+800

12 
019,0

Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2249

Изграждане на общински пазар в гр. Гълъбово 7 
802,0

Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1413

Реконструкция на общински път SZR 1042 Гълъбово - с. Априлово, от 
км 5+500 до км 8+000

4 
425,0

Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1414

Изграждане на обслужваща сграда и трибуни и основен ремонт на 
градски стадион Гълъбово - тревно покритие, писта, ограда, 
осветление, поливна инсталация и др.

3 
992,0

Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2681

Подмяна на водопроводна мрежа в обхвата на републикански път III-
5504 в с. Обручище

1 
477,3

Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

Община 
Гълъбово, 
област Стара 

OP-
24.001-
1415

Реконструкция на ул. "Славянска", от бул. "Република" до ул. 
"Лозенец" - гр. Гълъбово

1 
380,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Загора

OP-
24.001-
2682

Подмяна на водопроводна мрежа в обхвата на републикански път III-
5504 в с. Медникарово

1 
125,1

Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2622

Реконструкция и рехабилитация на улица с ос.т. 84-ос.т. 132, с. 
Медникарово

1 
000,0

Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2683

Подмяна на водопроводна мрежа в обхвата на републикански път III-
5504 в с. Искрица

726,0 Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2623

Реконструкция на ул. "Шипка", гр. Гълъбово 465,0 Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2624

Реконструкция на ул. "Хан Аспарух", гр. Гълъбово 330,0 Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2625

Реконструкция на ул. "Възход", гр. Гълъбово 213,0 Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2250

Реконструкция и рехабилитация на общински път SZR 1043 /от път 
III-5504 до с. Обручище/ км 0+000 до км 0+950

99,0 Община 
Гълъбово, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1416

Реконструкция на общински спортен обект "Колодрум" в град 
Казанлък в закрита многофункционална спортна зала

17 
930,7

Община 
Казанлък, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1417

Реконструкция на общински път SZR2070 и изграждане на велоалея 
от гр. Казанлък - яз. Копринка. Туристически маршрут Севтополис

4 
076,8

Община 
Казанлък, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1419

Изграждане на западен вход на град Казанлък с кръгово кръстовище 3 
925,7

Община 
Казанлък, 
област Стара 
Загора

Община 
Казанлък, 
област Стара 

OP-
24.001-
1418

Изграждане на пътно кръстовище "Детелина" - пътен възел на път I-6 
София - Бургас при км 312+00

2 
832,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



Загора

OP-
24.001-
3051

Изграждане на парк "Северен", град Казанлък 1 
308,4

Община 
Казанлък, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2253

Основен ремонт и подмяна на уличен водопровод на ул. "Славянска" в 
с. Дъбово, община Мъглиж

4 
529,4

Община 
Мъглиж, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1420

Основен ремонт на ул. "Еделвайс" от о.т. 6 до о.т. 186 в село Тулово, 
община Мъглиж

4 
248,0

Община 
Мъглиж, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
3052

"Реконструкция на водопроводната мрежа на с. Юлиево, община 
Мъглиж - първи етап, втори подетап"

4 
200,3

Община 
Мъглиж, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
3054

Основен ремонт на общински път SZR 1081 Тулово - Мъглиж - Селце 
- отстраняване на каменопади, сипеи, свличания и вследствие на това - 
възстановяване на увредена асфалтобетонова настилка и монтаж на 
ОСП на планински участък общински път SZR 1081 от km 6+259 до 
km 19+500 между гр. Мъглиж и 
с. Селце, община Мъглиж

4 
088,4

Община 
Мъглиж, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2251

Основен ремонт на ул. "Роза" от о.т. 134 до о.т. 98 в с. Тулово, община 
Мъглиж

3 
076,5

Община 
Мъглиж, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
3053

Основен ремонт на ул. "Лев Попов" и подмяна на водопровоната 
мрежа по нея в гр. Мъглиж, община Мъглиж

3 
043,3

Община 
Мъглиж, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2252

Основен ремонт на ул. "Бояна" от о.т. 113 до о.т. 99 в с. Тулово, 
община Мъглиж

1 
479,0

Община 
Мъглиж, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
3055

Основен ремонт на ул. "Звезда" от о.т. 29, о.т. 39 до о.т. 94 в село 
Тулово, община Мъглиж

1 
118,0

Община 
Мъглиж, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1421

Основен ремонт на ул. "Отдих" от о.т. 122 до о.т. 164 в село Тулово, 
община Мъглиж

437,5 Община 
Мъглиж, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1422

Основен ремонт на ул. "Тинтява" от о.т. 108 до о.т. 168 в село Тулово, 
община Мъглиж

245,2 Община 
Мъглиж, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1423

Основен ремонт на ул. "Дружба" от о.т. 164 до о.т. 168 в село Тулово, 
община Мъглиж

238,2 Община 
Мъглиж, област 
Стара Загора

"Реконструкция на общински път SZR1023 /ІІ - 55/ Паничерево - 
Граница общ. (Гурково - Николаево) - Едрево - Елхово - Граница общ. 
(Николаево - Мъглиж) - /ІІІ - 5007/, с идентификаторен номер 

Община 
Николаево, 
област Стара 

OP-
24.001-
3056

7 
997,5

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



48163.17.248 по КККР на с. Елхово, общ. Николаево" Загора

OP-
24.001-
3057

Реконструкция на общински път SZR2101 /ІІІ - 5007/ Николаево - 
Граница общ. (Николаево - Гурково) - Брестова - Дворище - 
Жълтопоп, с идентификаторен номер 51648.51.59 по КККР на гр. 
Николаево

7 
997,5

Община 
Николаево, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2254

Реконструкция на бул. Св. св. Кирил и Методий и ул. Освобождение в 
гр. Николаево

2 
999,8

Община 
Николаево, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1424

"Реконструкция и подмяна на вътрешна водопроводна мрежа в с. 
Едрево, общ. Николаево - Първи етап"

2 
019,7

Община 
Николаево, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1425

"Реконструкция на външен водопровод с. Едрево от БПС до НВ V = 
120 куб. м" - II и III етап от точка B6 до НВ V = 120 куб. м

1 
057,4

Община 
Николаево, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
3058

Рехабилитация и изграждане на част от вътрешната водопроводна 
мрежа на с. Елхово, община Николаево с дължина 495.35 м - етап II

398,0 Община 
Николаево, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2257

6. "Реконструкция на съществуваща водопроводна мрежа с. Тракия, 
община Опан - I етап"

3 
501,1

Община Опан, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2258

7. "Реконструкция на съществуваща водопроводна мрежа с. 
Ястребово, община Опан - I етап"

3 
452,8

Община Опан, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2256

5. "Реконструкция на съществуваща водопроводна мрежа с. Средец, 
община Опан - I етап"

3 
156,8

Община Опан, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
2255

4. "Реконструкция на съществуваща водопроводна мрежа с. Бял извор, 
община Опан - I етап"

3 
081,4

Община Опан, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1426

Рехабилитация на път SZR2112/III-503, Опан - Симеоновград - 
Столетово от км 0+000 до км 1-000

960,7 Община Опан, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1427

Корекция на средно дере, II етап, с. Бял извор 780,0 Община Опан, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-
1428

Проектиране и изграждане на фотоволтаичен парк за постигане на 
енергийна ефективност на сградата на Общинска администрация, с. 
Опан

60,0 Община Опан, 
област Стара 
Загора

OP-
24.001-

Община Павел 
баня, област 

"Реконструкция на водопроводна мрежа на село Тъжа, община Павел 
баня"

9 
272,2

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



1429 Стара Загора

OP-
24.001-
1430

Основен ремонт на улици на територията на община Павел баня - 
етапно строителство

8 
993,0

Община Павел 
баня, област 
Стара Загора

OP-
25.001-
0083

Основен ремонт на улици на територията на община Павел баня-
етапно строителство. Средствата са предназначени за рехабилитация и 
основен ремонт на главни улици в с. Скобелево, с. Тъжа, с. Манолово 
и с. Турия, първи етап

2 
000,0

Община Павел 
баня, област 
Стара Загора

OP-
25.001-
0037

Реконструкция на улична мрежа в гр. Павел баня 1 
553,2

Община Павел 
баня, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1431

Реконструкция на участък от път SZR 1154 /III-554, Раднево - 
Гълъбово/ Бели бряг - Рисиманово - Българене - Знаменосец - 
/SZR 1173/ между с. Българене и с. Рисиманово, община Раднево, 
област Стара Загора

5 
668,2

Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2259

Реконструкция на участъци от общински път SZR 1156 в община 
Раднево

4 
561,7

Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1432

"Реконструкция на участъци от общински път SZR 1156 в община 
Раднево". От край (указателна табела) населено място с. Тихомирово 
до начало (указателна табела) с. Свободен с дължина на отсечката 
3405.28 м

3 
577,0

Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1433

Реконструкция на Път № SZR2153 от кръстовище с път II-57 до табела 
за с. Даскал Атанасово, община Раднево, област Стара Загора

3 
008,3

Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1435

Реконструкция и доизграждане на водопроводна мрежа на село 
Тополяне, община Раднево

2 
907,7

Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1436

Изграждане на водопроводна мрежа на село Боздуганово - II етап 2 
702,7

Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1434

Изграждане на външен асансьор, ремонт на ВиК инсталация и 
ремонтни дейности на отделни помещения в сграда на общинска 
администрация, гр. Раднево

2 
177,6

Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2260

Реконструкция на част от водопроводната мрежа с разваляне и 
възстановяване на съществуващата настилка в с. Даскал Атанасово, 
община Раднево, и реконструкция на довеждащ водопровод

2 
030,0

Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2261

Реконструкция и/или рехабилитация на участък от ул. Рашо Костов в 
гр. Раднево, община Раднево

1 
302,0

Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1437

Рехабилитация на улица "Андончо Черковски" от о. т. 1355 до 
о. т. 1416, с дължина 785,65 м, гр. Раднево

1 
190,0

Община 
Раднево, област 
Стара Загора

OP- Основен ремонт на зала за бойни изкуства и топла връзка към Спортен 1 Община 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
3059

комплекс град Раднево 127,6 Раднево, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1438

Реконструкция на уличната мрежа, благоустрояване на междублоково 
пространство и изграждане на улична дъждовна канализация в кв. 
"Казански", град Стара Загора

17 
258,0

Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
25.001-
0190

"Реконструкция, облагородяване и подобряване на градската среда на 
пространството между бул. "Цар Симеон Велики", бул. "Руски", ул. 
"Свети Княз Борис I" и ул. "Кольо Ганчев", град Стара Загора

10 
000,0

Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2267

Основен ремонт и въвеждане на мерки за енергийна ефективност на 
сградата на спортно училище "Тодор Каблешков", УПИ III - училище, 
кв. "Кольо Ганчев", град Стара Загора

8 
083,3

Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1440

Реконструкция, модернизация и въвеждане на мерки за ЕЕ за сградата 
на ОУ "Самара"

7 
060,0

Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1441

Паркоустрояване, благоустрояване и подобряване на физическата 
среда на градина "Пети октомври", УПИ XIII-градина, кв. 1в по плана 
на град Стара Загора, с цел постигане на устойчива градска среда

6 
000,0

Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1442

Паркоустрояване, благоустрояване и подобряване на физическата 
среда на градина "Александър Стамболийски", УПИ IV-градина, кв. 
46б по плана на град Стара Загора

5 
042,0

Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2263

Основен ремонт на бул. "Цар Симеон Велики" от бул. "Крайречен" до 
бул. "Никола Петков"

3 
081,1

Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1443

Основен ремонт и въвеждане на мерки за енергийна ефективност в 
сградата на ЦДГ № 66 "Детски рай"

2 
523,0

Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2262

Основен ремонт на бул. "Цар Симеон Велики" от бул. "Патриарх 
Евтимий" до бул. "Крайречен"

2 
381,2

Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2264

Основен ремонт на ул. "Хрищян Войвода", кв. "Зора", град Стара 
Загора

2 
148,9

Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1445

"Реконструкция, благоустрояване и подобряване на физическата среда 
на ул. "Граф Игнатиев" (от ул. "Димитър Наумов" до бул. "Св. 
Патриарх Евтимий)"

1 
800,0

Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1444

Реконструкция, благоустрояване и подобряване на физическата среда 
на ул. "Свети Княз Борис" от ул. "Свети Отец Паисий" до бул. 
"Митрополит Методий Кусев" - II етап

1 
522,0

Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2266

Изграждане на спортни площадки в двора на ППМГ "Гео Милев", 
град Стара Загора

616,0 Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2265

Изграждане на спортни площадки в СУ "Васил Левски", град Стара 
Загора

420,0 Община Стара 
Загора, област 
Стара Загора

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1446

Обновяване, ремонт и проектни мероприятия в парк "Д-р Т. Стоилов", 
гр. Чирпан

3 
875,7

Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1448

Ремонт и реконструкция на път SZR 2224 - /SZR 1223, Воловарово - 
Гита/ - Държава

3 
161,6

Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1449

Ремонт и благоустрояване на улица "Христо Смирненски", гр. Чирпан 1 
860,7

Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1447

Ремонт на ул. "Кочо Цветаров" от о.т. 573 до о.т. 597 - Републикански 
път II-66, гр. Чирпан, обл. Стара Загора

1 
777,9

Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1450

Ремонт, реконструкция и благоустрояване на градски стадион в УПИ I 
- Спортен комплекс, кв. 169 по плана на гр. Чирпан, ПИ с идентиф. № 
81414.502.2584

1 
323,0

Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1454

Ремонт и благоустрояване на улица "Кочо Цветаров" - ос.т. 549 до 
ос.т. 573 по плана на гр. Чирпан

1 
216,6

Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1455

Ремонт и благоустрояване на улица "Русен Атанасов" - ос.т. 20 до ос.т. 
167 по плана на гр. Чирпан

1 
001,3

Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1451

Доизграждане на "Детска градина и ажурна ограда с. Свобода" 989,0 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1456

Ремонт и благоустрояване на улица "Ернст Телман", гр. Чирпан 956,8 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1452

Ремонт на участък от улица между ос.т. 151 и ос.т. 152, и участък 
между ос.т. 161, ос.т. 162, ос.т. 165, ос.т. 166 и ос.т. 125 по плана на с. 
Свобода

823,6 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1461

Ремонт и благоустрояване на улица "П. К. Яворов" - ос.т. 214 до о.т. 
209, включително триъгълното кръстовище западно от ул. "Д-р Петър 
Генов"

821,7 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2268

Доизграждане на общински приют за бездомни животни и довеждаща 
инфраструктура

806,5 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1453

Ремонт на улица "Фридрих Енгелс" от ул. "Кочо Цветаров" до 
републикански път II-66, гр. Чирпан, обл. Стара Загора

763,3 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1460

Ремонт и благоустрояване на улица "Комсомолска", гр. Чирпан 744,8 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-

Община 
Чирпан, област 

"Междублоково пространство между улица "Янко Кочев" и улица 
"Янко Иванов", град Чирпан - Етап 2 и Етап 3"

682,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



1457 Стара Загора

OP-
25.001-
0191

Благоустрояване на разширение на гробищен парк - гр. Чирпан 553,6 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1458

Pемонт и благоустрояване на улица между о.т. 50-55-56-79 до 
о.т. 72 по плана на с. Зетьово

542,8 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1462

Ремонт и благоустрояване на улица "Бузлуджански конгрес" 499,5 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
25.001-
0192

Изграждане на Център за специализирана подкрепа за лица с 
увреждания и техните семейства

376,9 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1459

Основно обновяване на открити площадки за игра в ДДЯ "Д-р Иван 
Софкаров", гр. Чирпан

320,1 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1463

Изработване на инвестиционен проект за реконструкция, 
преустройство и разширение на комплекс за култура и изкуство в град 
Чирпан

204,0 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1464

Изработване на инвестиционен проект за изграждане на нова спортна 
зала в град Чирпан

100,8 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1466

Изработване на инвестиционен проект за "Реконструкция на 
общински път "Чирпан-Ценово-Златна ливада" от км 2+500 до село 
Златна ливада

34,6 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1468

Изработване на инвестиционен проект за основен ремонт на 
пространството пред жп гара Чирпан и улична връзка с бул. "Георги 
Димитров", град Чирпан

24,0 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1465

Изработване на инвестиционен проект за изграждане на нов детски 
развлекателен център в град Чирпан

20,4 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
1467

Изработване на инвестиционен проект за основен ремонт на Средно 
училище "Пейо Крачолов Яворов", гр. Чирпан

20,4 Община 
Чирпан, област 
Стара Загора

OP-
24.001-
2269

"Рехабилитация на общински път TGV 1017/III-409, Омуртаг - 
Моравка/ - Китино - Граница община (Антоново - Търговище) - 
Цветница - /III-4009/, община Антоново

4 
484,8

Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1469

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа - с. Добротица 3 
645,6

Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-

Община 
Антоново, 

Обновяване на паркови пространства в гр. Антоново. Благоустрояване 
на УПИ I, кв. 16, гр. Антоново

3 
010,4

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2270 област 
Търговище

OP-
24.001-
1470

Рехабилитация на път TGV 1015 /III-409, Омуртаг - Конак/ - 
Трескавец и изграждане на тротоари

2 
980,0

Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
2626

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа - с. Стеврек 2 
874,0

Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0086

Изграждане на площадка за игра на открито и благоустрояване в УПИ 
XI с ид. 00518.502.785, кв. 16, гр. Антоново, община Антоново, област 
Търговище

1 
827,5

Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1471

"Многофункционална сграда със застроена площ 672,6 кв. м", 
находяща се в УПИ I, кв. 17, с. Трескавец, община Антоново

1 
700,0

Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3060

Рехабилитация /реконструкция/ на улици в населени места в община 
Антоново, подобект с. Разделци: ул. "Васил Левски"

192,9 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3061

Рехабилитация /реконструкция/ на улици в населени места в община 
Антоново, подобект с. Длъжка поляна: ул. "Бояна"

173,6 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3062

Рехабилитация /реконструкция/ на улици в населени места в община 
Антоново, подобект с. Кьосевци: ул. "Генерал Заимов"

149,6 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3063

Рехабилитация /реконструкция/ на улици в населени места в община 
Антоново, подобект с. Китино: ул. "Иван Салтиров"

113,5 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3064

Рехабилитация /реконструкция/ на улици в населени места в община 
Антоново, подобект с. Трескавец: ул. "Стара планина"

46,2 Община 
Антоново, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1472

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на гр. Омуртаг - 
II етап - Реконструкция на водопроводи от водоснабдителните зони 
към напорен водоем "Средна зона"

7 
937,4

Община 
Омуртаг, област 
Търговище

OP-
24.001-
1473

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на гр. Омуртаг - 
III етап - Реконструкция на водопроводи от водоснабдителните зони 
към напорен водоем "Висока зона"

5 
712,7

Община 
Омуртаг, област 
Търговище

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1474

Допълнително водоснабдяване с. Чернокапци, община Омуртаг 583,1 Община 
Омуртаг, област 
Търговище

OP-
24.001-
1475

Рехабилитация /основен ремонт/ на уличното платно на улица 
"Стефан Караджа" от о.т. 5 до о.т. 56 с дължина 1090 м, с. Величка

535,2 Община 
Омуртаг, област 
Търговище

OP-
24.001-
1476

"Ремонт на път TGV 2124 (IV-20408) с. Люблен - с. Гърчиново от км 
14+400 до км 16+920"

4 
021,9

Община Опака, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1477

Ремонт на път TGV 1100 (IV-20231) с. Крепча - с. Гърчиново, 
I резерва в ДФЗ

4 
021,0

Община Опака, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1478

"Ремонт на улица, част от път TGV 2124 (IV-20408) с. Люблен - 
с. Гърчиново от км 18+400 до км 21+000"

3 
235,2

Община Опака, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0084

Реконструкция на водопроводната мрежа на град Опака - Етап 3 с 
дължина 1431,34 м и Реконструкция на водопроводната мрежа на град 
Опака - Етап 4 с дължина 1562,98 м, първи етап.

2 
000,0

Община Опака, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1479

Ремонт на път TGV 1100 (20231) с. Гърчиново-землищна граница с. 
Церовец от км 4+290/Край регулация с. Гърчиново до км 
7+200/Граница на община Иваново

1 
556,0

Община Опака, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1480

"Ремонт на улица, част от път, част от път TGV 2124 (IV-20408) с. 
Гърчиново от км 23+440 до км 24+296"

971,1 Община Опака, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1481

Ремонт на улици, съоръжения и принадлежности към тях на 
територията на община Опака - с. Горско Абланово

670,1 Община Опака, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1482

Ремонт на улици, съоръжения и принадлежности към тях на 
територията на община Опака - с. Гърчиново

452,3 Община Опака, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1483

Ремонт на улици, съоръжения и принадлежности към тях на 
територията на община Опака - с. Голямо Градище

296,9 Община Опака, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1484

"Реализация на мерки за предотвратяване на наводнения от река 
Поповска в рамките на регулацията на гр. Попово от км 5+726.76 до 
км 6+305 в т.ч. стр. надзор и авт. надзор"

3 
073,1

Община 
Попово, област 
Търговище

OP-
24.001-
1485

"Интегрирано подобряване, възстановяване и благоустрояване на 
градската среда на ж.к. "Младост", гр. Попово"

2 
916,2

Община 
Попово, област 
Търговище

OP-
24.001-
1486

"Реконструкция и рехабилитация на общински път RAZ 1111 /от 
регулация с. Дриново до регулация с. Еленово/"

2 
645,3

Община 
Попово, област 
Търговище

OP-
24.001-

"Реконструкция и рехабилитация на общински път TGV 2124 
/III - 2002, Захари Стояново - Зараево/- Садина - граница общ. (Попово 

Община 
Попово, област 

2 
385,9

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



1487 - Опака) - от км 0+000 до 5+195 /от с. Садина до граница Попово - 
Опака/"

Търговище

OP-
24.001-
1488

"Реконструкция и рехабилитация на общински път TGV 2125 Ломци - 
Еленово - Маково от км 4+710 до км 8+610 /от с. Еленово до граница 
община Попово - Търговище/"

2 
071,3

Община 
Попово, област 
Търговище

OP-
24.001-
1489

"Реконструкция и рехабилитация на общински път TGV 2125 Ломци - 
Еленово - Маково от км 0+000 до км 3+623.50 /от 
с. Ломци до с. Еленово/"

1 
846,0

Община 
Попово, област 
Търговище

OP-
25.001-
0039

Реконструкция на водопровод на ул. "Мара Тасева" от ул. "Панайот 
Хитов" до път II-51

685,6 Община 
Попово, област 
Търговище

OP-
25.001-
0038

"Реконструкция на ул. "Ген Прохоров" от осова точка 631 до осова 
точка 625а; Етап 1 Изграждане на канализация и доизграждане на 
водопровод на ул. "Ген Прохоров"

683,9 Община 
Попово, област 
Търговище

OP-
24.001-
3065

Разширение на бул. "Митрополит Андрей" гр.Търговище - Етап 1.1, 
Етап 1.2, Етап 2 от ул. "Г. С. Раковски" до ул. "Поп Сава Катрафилов" 
и потапяне на ел.трасе

11 
254,4

Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
2627

Основен ремонт на общински път - TGV-1166/I - 4, /Търговище - 
Пробуда/ - Васил Левски - Ловец - Острец /III-5102/ от км 0+000 до км 
9+500

6 
890,1

Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1490

Благоустрояване на УПИ VI, кв. 61 и промяна на предназначението на 
сграда с идентификатор 73626.506.729.2 - покрит пазар в търговски 
комплекс и офиси

5 
500,0

Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
2628

Основен ремонт общински път - TGV-2160 /III-5102, /Мировец - 
Буховци/ - Макариополско - Алваново - /I-4/ ГП от км 0+000 до км 
6+500

4 
779,4

Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1491

Преустройство на сграда - бивша земеделска банка, в изложбени зали 4 
500,0

Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1492

"Регионално депо за неопасни битови отпадъци за регион Търговище" 3 
700,0

Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1493

Спорта зала "Иван Ангелов" 3 
500,0

Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-

Община 
Търговище, 

Основен ремонт на общински път - TGV-2163/III-4008 Пролаз - 
Вардун/ - Вардун - Черковна от км 0+900 до км 4+500

3 
152,9

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2629 област 
Търговище

OP-
25.001-
0131

"Инженеринг (проектиране, строителство и авторски надзор) при 
изпълнение на проект "Основен ремонт, обновяване и модернизация 
на сградата на Четвърто ОУ "Иван Вазов" - гр. Търговище"

2 
355,8

Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
2630

Основен ремонт на промишлена обслужваща улица от ул. Ал. 
Стамболийски до хладилна база, гр. Търговище

1 
962,6

Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3066

Основен ремонт на ул. "Цар Симеон" в участъка между ул. "Гладстон" 
и бул. "Митрополит Андрей" в гр. Търговище и изместване на 
съществуващ стълб

1 
903,8

Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3067

"Изграждане на резервно захранване на с. Кралево, общ. Търговище, 
от водопровода, захранващ гр. Търговище от язовир "Тича"

960,5 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1494

Допълнително питейно-битово водоснабдяване, с. Овчарово 750,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3068

Ремонт и реконструкция на преливника на язовир "Лиляк", общ. 
Търговище

556,1 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0048

Изграждане на комплекс със закрит басейн 160,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
3069

Основен ремонт на ул. "Шипка" в гр. Търговище 130,6 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0046

Основен ремонт на централна пешеходна алея от площад "Свобода" 
до площад "Независимост" и пешеходна зона на улица "Цар Симеон"

56,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0047

Изграждане на нова канализационна мрежа и реконструкция на 
съществуваща водопроводна мрежа на територията на село Разбойна

50,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-

Община 
Търговище, 

Основен ремонт на "Център за младежки дейности и инициативи" в 
гр.Търговище

40,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



0043 област 
Търговище

OP-
25.001-
0044

Изграждане на паркинг зона към парк Източен в гр. Търговище 32,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0045

Изграждане на паркинг зона към стадион "Димитър Бурков" 32,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0040

Основен ремонт на общински път 1092, Лозница - Макариополско 
/Манастирца - граница общ. (Лозница - Търговище) - Съединение - 
о.п.Търговище

15,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0041

Основен ремонт на Общински път - TGV-2125 /III-204, Благоево - 
Попово /Ломци - Еленово - Граница/ общ. Попово - Търговище/ - 
Маково - RAZ-1089/ - от км 8+500 до км 11+400

15,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0042

Основен ремонт на Общински път - TGV-1167 /III-5102, Острец-
Дългач/Надарево - Граница /общ. Търговище - Велики Преслав/ - 
Кочово - Хан Крум /I-7/ от км 13+000 до км 15+000

15,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
25.001-
0049

Благоустрояване на междублоково пространство в квартал Запад 3 15,0 Община 
Търговище, 
област 
Търговище

OP-
24.001-
1495

Основен ремонт на второстепенна улична мрежа - 40 броя 
събирателни улици V клас в кв. Черноконево, гр. Димитровград

13 
000,0

Община 
Димитровград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1496

"Рехабилитация и основен ремонт на общински път HKV1009/І-
8/Горски извор - Ябълково - жп гара Ябълково/"

6 
500,0

Община 
Димитровград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1497

Рехабилитация и облагородяване на парк "Н. Й. Вапцаров", 
включително осигуряване на достъпност за хора с увреждания, гр. 
Димитровград

4 
500,0

Община 
Димитровград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1498

"Прилагане на мерки за енергийна ефективност и преустройство на 
Междуучилищен център в "Къща на изкуствата", гр. Димитровград, в 
УПИ ІІ-1019, кв. 163"

2 
300,0

Община 
Димитровград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1499

"Рехабилитация и основен ремонт на общински път /HKV1007/ІІІ - 
506 - Добрич - Крум - жп гара Крум/"

1 
900,0

Община 
Димитровград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1500

"Изграждане на вододайна зона и довеждащи магистрални 
водопроводи от нова вододайна зона до водоема на с. Крепост", 
община Димитровград

1 
800,0

Община 
Димитровград, 
област Хасково

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1501

Реконструкция и рехабилитация на Общински път HKV 3045 - от 
републикански път II-59, п. к. III - 598 - Ивайловград/ - Кобилино - /III 
- 5908, с приблизителна дължина 3000 м

4 
193,6

Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1502

"Реконструкция и рехабилитация на Общински път HKV 2047 - от 
републикански път II-59 до с. Покрован"

4 
010,7

Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1503

Местен път, находящ се в ПИ 77520.30.288 в землището на 
с. Хухла, община Ивайловград, с приблизителна дължина 3500 м

2 
100,0

Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1504

Реконструкция на водопровод по улици: ул. "Любимец" 1 
616,0

Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1505

Реконструкция и рехабилитация на общински улици на територията 
на община Ивайловград, улица "Армира", с. Свирачи, от кръстовище с 
път III-598 до кръстовище III-598 с обща дължина 800 m

1 
090,0

Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1506

Реконструкция и рехабилитация на улица "1-ва" от път II-59 до край 
регулация с. Славеево, участък от km 0.00 до km 0+470

720,0 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2271

Рекoнструкция и рехабилитация на общински улици на територията 
на община Ивайловград, улица Любимец от кръстовище с ул. Витоша 
до кръстовище с ул. Армира с обща дължина 437 m

489,9 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1507

Реконструкция и рехабилитация на път от общинската пътна мрежа на 
община Ивайловград HKV 3063/III-597 - Ивайловград - п.к. Ламбух/ - 
язовирно селище с приблизителна дължина 1 км

326,9 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1508

Реконструкция и рехабилитация на общински улици на територията 
на община Ивайловград, улица Яни Попов от кръстовище с ул. 
Климент Охридски до кръстовище с ул. Родопи с обща дължина 245 
m

247,5 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1509

Реконструкция и рехабилитация на общински улици на територията 
на община Ивайловград, улица България от кръстовище с ул. Хр. 
Ботев до ул. Кап. Петко Войвода с обща дължина 110 m

146,7 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1510

Местен път, находящ се в ПИ 77520.1.98 в землището на с. Хухла, 
община Ивайловград, с приблизителна дължина 380 м

58,8 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
25.001-
0050

Изграждане на "Спортно-развлекателен комплекс", разположен в 
УПИ № XXIII, кв. 112, местност кв. "Лъджа" - Ивайловград

58,8 Община 
Ивайловград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1511

"Околовръстна улица на град Любимец, по направление на 
Републикански път III-597/обходен път запад/"

4 
900,0

Община 
Любимец, 
област Хасково

OP-
24.001-
1512

Инженеринг - проектиране, авторски надзор и строителство за обект: 
"Реконструкция на улици и благоустрояване междублокови 
пространства (тротоари, бордюри и пътни настилки) в гр. Любимец, 
област Хасково"

4 
062,0

Община 
Любимец, 
област Хасково

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1513

"Реконструкция на тротоари, бордюри и настилки по улици в община 
Любимец"

2 
663,4

Община 
Любимец, 
област Хасково

OP-
24.001-
2272

Рехабилитация на път № HKV2101 /HKV2105/ Маджарово - Граница 
общ. (Маджарово - Крумовград) - Бряговец от км 0+000 до км 3+200

2 
119,4

Община 
Маджарово, 
област Хасково

OP-
24.001-
1514

Рехабилитация на общински път с. Ръженово - с. Долно съдиево 1 
460,0

Община 
Маджарово, 
област Хасково

OP-
24.001-
1515

Реконструкция на централен парк и площад пред културен дом град 
Маджарово

1 
457,0

Община 
Маджарово, 
област Хасково

OP-
24.001-
1516

Рехабилитация на напорен водопровод - гр. Маджарово - промишлена 
зона - помпена станция, с. Горно поле

1 
337,0

Община 
Маджарово, 
област Хасково

OP-
24.001-
1517

Рехабилитация на вътрешна водопроводна мрежа и довеждащ 
водопровод на с. Сираково

3 
889,4

Община 
Минерални 
бани, област 
Хасково

OP-
24.001-
2273

Рехабилитация на селищна водопроводна мрежа на с. Татарево и 
довеждащ водопровод от съществуващ водоем, находящ се в ПИ 
72103.51.85, местност Каракус, и до клон 6 - западно спрямо 
регулацията на селото

3 
802,2

Община 
Минерални 
бани, област 
Хасково

OP-
24.001-
1518

"Благоустрояване на улична мрежа на с. Ангел войвода", община 
Минерални бани

3 
603,5

Община 
Минерални 
бани, област 
Хасково

OP-
24.001-
1519

Рехабилитация и доизграждане на гравитачен водопровод от каптажи 
Сърница до ПС Сърница и до ПС Караманци на територията на 
община Минерални бани, I етап: Доизграждане на гравитачен 
водопровод от каптажи Сърница до ПС Сърница

1 
728,0

Община 
Минерални 
бани, област 
Хасково

OP-
24.001-
1520

ОР на част от път HKV 1145/III-5509, Сладун - Студена - Дервишка 
могила /III-7612/ 9 км, общ. Свиленград

10 
432,1

Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1521

"Изграждане на паркинги и благоустрояване на междублокови 
пространства в квартали"

6 
300,0

Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1522

Изграждане на улици в кв. 325, кв. 326, кв. 327, кв. 328, кв. 329, кв. 
330, кв. 331 и кв. 332, гр. Свиленград

3 
600,0

Община 
Свиленград, 
област Хасково

Основен ремонт на част от улици (ул. Кл. Охридски от о.т. 913 до о.т. 
176; ул. М. Горки от о.т. 316 до о.т. 172; ул. Първи май от о.т. 919 до 
о.т. 171; ул. К. Преславски от о.т. 850 до о.т. 167; ул. Ален мак от о.т. 
176 до о.т. 166 и от кръстовището с ул. Климент Охридски до 

OP-
24.001-
1523

2 
000,0

Община 
Свиленград, 
област Хасково

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



кръстовището с ул. Христо Шишманов /о.т. 177/; ул. К. Честименски 
от о.т. 914 до о.т. 850)

OP-
24.001-
1524

Изграждане на канализационна и водопроводна мрежа за нови 
квартали - кв. 39, кв. 307, кв. 308, кв. 309, кв. 310, кв. 311, кв. 312 и кв. 
313, гр. Свиленград - актуализация

1 
746,1

Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2275

Основен ремонт на улици в гр. Свиленград 1 
205,8

Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1526

Подмяна на водопроводна мрежа в гр. Свиленград 812,1 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1525

Рехабилитация на бул. "България" от о.т. 920 до о.т. 495 в гр. 
Свиленград

765,0 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1528

Рехабилитация на ул. "Лозан Господинов" от о.т. 70 до о.т. 15, ул. 
"Стефан Милушев" от о.т. 89 до о.т. 82, в село Левка

580,8 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1527

Рехабилитация на ул. "Родопи" от о.т. 58, о.т. 59, о.т. 167, о.т. 166, о.т. 
165, о.т. 163, о.т. 162, о.т. 161 до о.т. 160 в село Момково

567,0 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2274

Подмяна на водопроводна мрежа в гр. Свиленград 514,3 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2278

Рехабилитация на част от ул. "Септемврийска" в село Студена, 
община Свиленград

484,4 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2631

Разширяване на гробищен парк в гр. Свиленград 457,1 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2276

Подмяна на канализационна и водопроводна мрежа на част от ул. 
"Михаил Шомов", гр. Свиленград

252,3 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2277

Основен ремонт на част от улицa "Михаил Шомов", гр. Свиленград 183,6 Община 
Свиленград, 
област Хасково

OP-
24.001-
3070

Проектиране, изпълнение на СМР и осъществяване на авторски 
надзор на обект: "Подмяна на водопровод и основен ремонт на ул. 
"Хан Аспарух", ул. "Цар Асен", ул. "Ген. Гурко", ул. "Шести 
септември", ул. "Цар Самуил", ул. "Роберт Кремер", ул. "Беласица" ул. 
"Самарско знаме" на гр. Симеоновград, общ. Симеоновград, обл. 
Хасково

19 
981,0

Община 
Симеоновград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1529

Основен ремонт на улици Г. Бенковски, Ст. Караджа, Патриарх 
Евтимий и Янко Сакъзов

3 
110,0

Община 
Симеоновград, 
област Хасково

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1530

"Основен ремонт на общински път НКV1160 /III - 554, Гълъбово - 
Симеоновград/ Калугерово - Навъсен / и част от улица в с. Навъсен, 
общ. Симеоновград"

2 
520,0

Община 
Симеоновград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1532

Подмяна на водопроводна мрежа и основен ремонт на улица Здравец 1 
706,0

Община 
Симеоновград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2279

Подмяна на водопроводна мрежа по улици "Георги Бенковски", 
"Стефан Караджа", "Патриарх Евтимий" и "Янко Сакъзов"

1 
010,0

Община 
Симеоновград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1533

Реконструкция на централен градски парк 993,0 Община 
Симеоновград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1534

Основен ремонт на пешеходна зона на улица Търговска 660,0 Община 
Симеоновград, 
област Хасково

OP-
24.001-
3104

Реконструкция на довеждащия водопровод на селата Светослав и Бял 
кладенец и възстановяване на водоподаването на питейна вода на село 
Пчелари от водоизточник село Светослав, община Стамболово, област 
Хасково

3 
184,5

Община 
Стамболово, 
област Хасково

OP-
24.001-
1535

"Реконструкция на улици в община Стамболово, област Хасково" 2 
095,2

Община 
Стамболово, 
област Хасково

OP-
24.001-
1536

"Основен ремонт на общински път HKV 2175 от км 3+450 до км 7+191 
- с. Пътниково - с. Светослав"

1 
821,6

Община 
Стамболово, 
област Хасково

OP-
24.001-
1537

"Реконструкция и основен ремонт на път HKV 2171 /ІІІ-5074/ 
Стамболово - Царева поляна от км 1+770 до км 3+500"

1 
695,1

Община 
Стамболово, 
област Хасково

OP-
25.001-
0097

Реконструкция на улици в с. Долно Ботево, община Стамболово 1 
250,0

Община 
Стамболово, 
област Хасково

OP-
24.001-
3106

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Бял кладенец, 
община Стамболово

482,4 Община 
Стамболово, 
област Хасково

OP-
24.001-
3105

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа с. Светослав, 
община Стамболово

448,5 Община 
Стамболово, 
област Хасково

OP-
24.001-
1538

"Основен ремонт на улици в село Жълти бряг, община Стамболово" 346,6 Община 
Стамболово, 
област Хасково

OP-
24.001-
3072

"Проектиране и изграждане на язовир "Ханчето", в землището на гр. 
Тополовград"

16 
900,0

Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP- 14 Община "Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Орешник"

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
1539

986,0 Тополовград, 
област Хасково

OP-
25.001-
0051

"Благоустрояване на улици в град Тополовград" 10 
383,0

Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP-
24.001-
3071

"Реконструкция на Градски парк в град Тополовград" 5 
145,0

Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP-
25.001-
0052

Рехабилитация на парк в село Устрем, община Тополовград 5 
000,0

Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1540

"Реконструкция/рехабилитация на водопровода по улици - ул. 
"Москва"; "Васил Левски"; "Искър" и "Трети март" - гр. Тополовград

4 
958,2

Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP-
25.001-
0053

Ремонт на спортен комплекс - Тополовград 2 
000,0

Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2632

Благоустрояване на площадно пространство УПИ II, в кв. 47 по ПУП 
на с. Устрем, общ. Тополовград, област Хасково

1 
400,0

Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP-
24.001-
1541

Благоустрояване на площад "Александър Стамболийски", кв. 54 по 
плана на гр. Тополовград, обл. Хасково

1 
316,0

Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP-
24.001-
2633

Ремонт на свободностояща сграда - съблекалня към игрище в спортен 
комплекс - с. Срем, община Тополовград

295,0 Община 
Тополовград, 
област Хасково

OP-
24.001-
3076

Реконструкция на вътрешната водопроводна мрежа на с. Иваново, 
общ. Харманли

23 
300,0

Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
3077

Реконструкция на вътрешната водопроводна мрежа на с. Поляново, 
общ. Харманли

18 
000,0

Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
3075

Реконструкция на вътрешната водопроводна мрежа на с. Върбово, 
общ. Харманли

11 
920,0

Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
3074

"Спешно и неотложно почистване на река Харманлийска в участък 1 и 
участък 2"

6 
700,0

Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
1542

Рехабилитация и реконструкция на път HKV/II - 76, Българин - 
Харманли - Доситеево/ от км 3+000 до км 8+870

3 
500,0

Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
1543

"Ремонт на съществуваща водопроводна мрежа, сградни отклонения и 
рехабилитация на улична мрежа в малките населени места на община 
Харманли"

2 
900,0

Община 
Харманли, 
област Хасково

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1544

"Основен ремонт на централен площад и прилежащи пространства, 
град Харманли"

2 
500,4

Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2635

Изграждане на закрито игрище за тенис на корт, трибуни и 
обособяване на паркоместа

2 
150,0

Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2634

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на улици в 
малките населени места на община Харманли

2 
100,0

Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
1545

"Рехабилитация и реконструкция на път НКV 1217/II-76, Богомил - 
Харманли/Българин - Шишманово от км 0+000-1+300"

1 
609,7

Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2288

Рехабилитация и реконструкция на мост в село Доситеево на река 
Балъчка и на път HKV/II - 76, Българин - Харманли - Доситеево/ от км 
8+870 до км 9+600

1 
600,0

Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
1546

"Рехабилитация и реконструкция с подмяна на ВиК на улица "Никола 
Петков" в участъка от о.т. 672 до о.т. 1670, гр. Харманли"

1 
000,0

Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2636

Изграждане на канализация на улица "Никола Петков" в участъка от 
о.т. 672 до о.т. 1670, гр. Харманли

1 
000,0

Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
1547

"Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на улица 
"Христо Смирненски" в участъка от ул. "Балкан" до ул. "Люле 
Бургас", гр. Харманли"

820,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2281

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на ул. 
"Бенковска"

800,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2283

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на ул. 
"Хаджи Димитър"

800,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2286

Рехабилитация и реконструкция на улици в промишлена зона 
/бивше ДЗС/

796,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2282

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на ул. 
"Георги Жечев"

781,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
1548

"Рехабилитация и реконструкция на улица Сакар планина на 
територията на гр. Харманли"

780,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2284

Изграждане на улици с водопровод и канализация в кв. 99 Б/нов 
жилищен квартал на гр. Харманли

760,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-

Община 
Харманли, 

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на ул. 
"Неофит Рилски"

750,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



2285 област Хасково

OP-
24.001-
2637

Благоустрояване на прилежащи пространства около жилищни блокове 
в гр. Харманли

750,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2287

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод и 
канализация на ул. "Тодор Бакалов" и района на Автогара Харманли

680,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2289

Благоустрояване с обособяване на алейна мрежа на терена, отреден за 
гробищен парк Харманли, и реконструкция на път за достъп

600,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2639

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на улица 
"Люле Бургас" в участъка от ул. "Георги Жечев" до ул. "Чавдар 
войвода", гр. Харманли

530,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2638

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на улица 
"Дялко Милковски" в участъка от бул. "Македония" до ул. "Преслав", 
гр. Харманли

510,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
1549

"Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на улица 
"Петко Каравелов" в участъка от ул. "Ал. Стамболийски" до ул. 
"Васил Левски", гр. Харманли"

470,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2640

Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на улица 
"Д-р Атанас Чочков" в участъка от бул. "България" до ул. "Васил 
Левски", гр. Харманли

430,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
1550

"Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на улица 
"П. П. Славейкови" в участъка от бул. "България" до ул. "Васил 
Левски", гр. Харманли"

405,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2641

Основен ремонт на площад в с. Върбово, общ. Харманли 250,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
1551

"Рехабилитация и реконструкция с подмяна на водопровод на улица 
"Искър" в участъка от ул. "Г. М. Димитров" до ул. "Капитан Петко 
войвода", гр. Харманли"

210,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2642

Основен ремонт на площад в с. Доситеево между о.т. 61 - о.т. 66 - о.т. 
70 - о.т. 71 - о.т. 72, общ. Харманли

210,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2644

Облагородяване на парково пространство до клуб на пенсионера в кв. 
"Тракия", гр. Харманли

105,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
2643

Детски приключенски кът в парк "Димана Данева", гр. Харманли 100,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

OP-
24.001-
3073

Конструктивно укрепване на ограда на съществуващо 
многофункционално игрище с подмяна на изкуствена настилка

100,0 Община 
Харманли, 
област Хасково

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2645

"Основен ремонт на общински път HKV 1240 /I-5, Хасково - Конуш/ - 
Войводово - Орлово - Мандра/HKV 1241/"

12 
938,1

Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2646

"Основен ремонт на общински път HKV 1241 /I-5, Конуш - Козлец/ - 
Мандра - Големанци"

11 
987,2

Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
1556

Основен ремонт на железопътен надлез на бул. "Съединение" в гр. 
Хасково с обособяване на велоалея

4 
759,4

Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2647

Реконструкция на техническа инфраструктура - вътрешна 
водопроводна мрежа и улици в кв. Болярово, град Хасково

4 
358,4

Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
1557

"Частичен ремонт, реконструкция на външно стълбище и 
реконструкция на покрив на читалище "Заря", с местонахождение 
УПИ I - културен дом, кв. 387а по РП на гр. Хасково

4 
170,6

Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
25.001-
0076

"Реконструкция на съществуваща вътрешна водопроводна мрежа с. 
Козлец, община Хасково, на етернитови тръби � 80 с обща дължина 
5800 л.м и тяхната подмяна с ПЕВП � 90" без ДДС

2 
800,0

Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2648

"Изместване на съществуващ водопровод ст. 377 в участъка от о.т. 72 
на ул. "Бял камък" до ул. "Пловдивска" и до резервоар "Бирена" и 
изграждане на водопровод � 90 по ул. "Бял камък" в участъка от ул. 
"Розова долина" до ул. "Пловдивска"

2 
325,0

Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
1558

Изграждане на открит спортен комплекс в поземлен имот № 
77195.31.53, УПИ I, кв. 901 по плана на гр. Хасково и прилежаща към 
него улица в поземлен имот № 77195.31.27 по КК на гр. Хасково

2 
321,2

Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
25.001-
0080

Изграждане на допълнително водоснабдяване на населените места с 
нарушено водоподаване - с. Текето, с. Долно Големанци, с. Зорница, с. 
Горно Войводино, с. Мандра, с. Козлец, с. Широка поляна, с. 
Николово и с. Елена, на община Хасково, област Хасково

2 
200,0

Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2649

"Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа по бул. "Илинден", 
гр. Хасково"

1 
552,4

Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2650

"Реконструкция и изместване на водопровод ет. � 546, захранващ 
резервоар "Радарите" и водопровод ет. � 350 от резервоар "Радарите" 
до кранова шахта с регулатор в гр. Хасково"

1 
000,0

Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2651

"Реконструкция на водопровод по ул. "Георги Китов" в участъка от 
ул. "Ирис" до ул. "Бяла ружа", гр. Хасково"

575,0 Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2652

Реконструкция на водопроводи по ул. "Ястреб" /кв. "Република"/ в 
частта от ул. "Ятак" до ул. "Акация", гр. Хасково

534,6 Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2653

"Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа в участъка по ул. 
"Аргир Стоилов", с. Узунджово, община Хасково"

438,4 Община 
Хасково, област 
Хасково

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2654

Реконструкция на водопровод по ул. "Гюмюрджина" (в участъка от 
кръстовището на бул. "Освобождение" и бул. "Илинден" до ул. 
"Тракийска низина") и по ул. "Тракийска низина" (в участъка от ул. 
"Гюмюрджина" до ул. "Днепър"), гр. Хасково

396,2 Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2655

Реконструкция на водопровод по ул. "Картечар" /кв. "Република"/ от 
ул. "Калето" до ул. "Единство", гр. Хасково

367,4 Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2656

"Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на гр. Хасково в 
участък по ул. "Каменна", от ул. "Генерал Столетов" до съществуващ 
спирателен кран /СК/ преди ул. "Крали Марко"

271,9 Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2657

"Реконструкция на водопровод по ул. "Петър Янев" в кв. "Болярово", 
гр. Хасково, в участъка от ул. "Хан Пресиян" до ул. "Ал. Паскалев"

270,7 Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2658

"Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа на гр. Хасково, кв. 
Болярово, в участък по ул. "Хасковска", от съществуваща шахта на ул. 
"Перущица" до ул. "Свети Харалампий"

270,0 Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2659

"Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа на гр. Хасково в 
участъци по ул. "Червена стена", от ул. "Генерал Столетов" до 
съществуващ спирателен кран /СК/ преди ул. "Бяло море" и по ул. 
"Поборническа", от ул. "Червена стена" до ул. "Тракия"

220,4 Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2660

"Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа на гр. Хасково в 
участък по ул. "Св. св. Кирил и Методий", от ул. "Стара планина" до 
съществуващ спирателен кран /СК/ преди ул. "Дунав"

215,3 Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2661

Реконструкция на водопровод по ул. "Яне Сандански" (участъка от ул. 
"Байкал" до ул. "Дружба") и по ул. "Дружба" (участък от ул. "Яне 
Сандански" до ул. "Тракийска низина"), гр. Хасково

189,2 Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2662

Реконструкция на водопровод по ул. "Светлина" от ул. "Одеса" до ул. 
"Кресна", гр. Хасково

171,5 Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2663

Реконструкция на водопровод в ж.к. "Орфей" от училище "Шандор 
Петьофи" до СК до бл. 9, гр. Хасково

140,8 Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2664

Реконструкция на водопровод по ул. "Цар Симеон Велики", гр. 
Хасково

123,7 Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2665

"Реконструкция вътрешна водопроводна мрежа на гр. Хасково в 
участък по ул. "Бадема", от ул. "22-ри септември" до отклонението за 
жил. бл. 30, ж. р-н "Бадема"

82,4 Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2290

"Хидрогеоложко проучване за търсене на подземни води за питейно-
битово водоснабдяване на с. Мандра, община Хасково"

68,0 Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
2666

"Изграждане на водопровод ПЕ-ВП � 160 по ул. "Калето" в участъка 
от ул. "Република" до ул. "Звезда", гр. Хасково

48,5 Община 
Хасково, област 
Хасково

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2667

"Реконструкция на водопровод по ул. "Щип", гр. Хасково" 42,8 Община 
Хасково, област 
Хасково

OP-
24.001-
1559

Довеждащ водопровод от РШ-Велики Преслав до МФОС и 
допълнително водоснабдяване на група села от водоснабдителната 
система язовир "Тича" в общ. Велики Преслав, обл. Шумен 
(с. Драгоево, с. Златар, с. Суха река, с. Миланово и с. Мокреш)

5 
822,8

Община Велики 
Преслав, област 
Шумен

OP-
25.001-
0054

Реконструкция на съществуващи водопроводи и възстановяване на 
уличните настилки на улици на територията на община Велики 
Преслав

5 
473,8

Община Велики 
Преслав, област 
Шумен

OP-
24.001-
1560

Основен ремонт и реконструкция на ВиК мрежата, в това число 
водопроводи и водопроводни отклонения на територията на град 
Велики Преслав (9 улици) и водопроводи на територията на селата от 
общината (с. Драгоево, с. Златар, с. Имренчево, с. Миланово, с. 
Мокреш, с. Осмар, с. Троица и с. Хан Крум)

5 
328,7

Община Велики 
Преслав, област 
Шумен

OP-
24.001-
1561

Обект "Реконструкция и рехабилитация на уличните и тротоарни 
настилки на улици на територията на гр. Велики Преслав и на селата в 
общината (Миланово, Хан Крум, Троица, Суха река, Драгоево, Осмар, 
Мокреш, Златар)" - част пътна

2 
827,3

Община Велики 
Преслав, област 
Шумен

OP-
24.001-
2291

Реконструкция и рехабилитация на уличната и тротоарна настилка на 
ул. "Райко Даскалов", гр. Велики Преслав, СМР, СН и АН

942,7 Община Велики 
Преслав, област 
Шумен

OP-
24.001-
2293

Реконструкция и рехабилитация на улична и тротоарна настилка, 
водопроводи и водопроводни отклонения на ул. "Лилия", гр. Велики 
Преслав, СМР, СН и АН

54,7 Община Велики 
Преслав, област 
Шумен

OP-
24.001-
2292

Реконструкция и рехабилитация на уличната и тротоарна настилка на 
ул. "Юбилейна" от ОК-61 до ОК-607, гр. Велики Преслав, СМР, СН и 
АН

23,8 Община Велики 
Преслав, област 
Шумен

OP-
24.001-
1562

"Ремонт на покрив, въвеждане на мерки за енергийна ефективност и 
благоустрояване на дворното пространство на СУ "Никола Й. 
Вапцаров", с. Венец - Eтап II "Благоустрояване на дворното 
пространство на СУ "Никола Вапцаров", с. Венец"

2 
642,0

Община Венец, 
област Шумен

OP-
25.001-
0078

"Реконструкция и рехабилитация на улици в с. Борци, с. Венец и с. 
Ясенково, община Венец", етап 3, етап 5, етап 6, етап 7 и етап 9 - 1 286 
598 лв. 
"Изграждане на многофункционална зала в УПИ I, кв. 13, с. Борци, 
община Венец, област Шумен" - 978 641 лв.

2 
265,2

Община Венец, 
област Шумен

OP-
24.001-
2294

Инженеринг - проектиране, изпълнение на строително-монтажни 
работи и упражняване на авторски надзор на обект "Основен ремонт и 
реконструкция на улица "Кирил и Методий", с. Венец, община Венец"

2 
018,4

Община Венец, 
област Шумен

OP-
24.001-
1563

"Мерки за енергийна ефективност в сградата на ДГ "Първи юни" в 
УПИ V-249, кв. 27, с. Осеновец, общ. Венец"

543,9 Община Венец, 
област Шумен

OP- "Аварийно-възстановителни работи за сградата на кметство, с. Община Венец, 370,7

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
1564

Изгрев" област Шумен

OP-
24.001-
1565

Изработване на технически инвестиционни проекти за обект: 
"Реконструкция на довеждащ водопровод и вътрешна водопроводна 
мрежа на с. Черноглавци, община Венец, област Шумен" и ПУП-
парцеларен план - комплексен проект по реда на чл. 150, ал. 6 от ЗУТ

240,0 Община Венец, 
област Шумен

OP-
24.001-
1566

Реконструкция на част от уличната мрежа с. Страхилица, общ. Венец, 
обл. Шумен - Етап I: Реконструкция на ул. Добруджа

164,2 Община Венец, 
област Шумен

OP-
24.001-
2295

Общински комплекс за отдих, рекреация, търговия и услуги в гр. 
Върбица

3 
605,0

Община 
Върбица, област 
Шумен

OP-
24.001-
1567

Реконструкция и рехабилитация на общински път - SHU 1043 /I-7, 
Велики Преслав - Върбица/ - Иваново-Методиево/

2 
666,9

Община 
Върбица, област 
Шумен

OP-
24.001-
1568

Реконструкция и рехабилитация на общински път - SHU 2044 /III-
7304, Нова Бяла река - Върбица/ - Маломир/

1 
559,4

Община 
Върбица, област 
Шумен

OP-
24.001-
2298

Изграждане на площад и парк в с. Чернооково 877,1 Община 
Върбица, област 
Шумен

OP-
24.001-
2296

Изграждане на водоем в землището на гр. Върбица за 
водоснабдителната система на гр. Върбица

645,8 Община 
Върбица, област 
Шумен

OP-
24.001-
2297

Изграждане на водоем в землището на с. Бяла река за 
водоснабдителната система на с. Бяла река

645,8 Община 
Върбица, област 
Шумен

OP-
24.001-
2299

"Реконструкция на улици на територията на община Каолиново" 5 
912,4

Община 
Каолиново, 
област Шумен

OP-
24.001-
1569

"Реконструкция и рехабилитация на общински пътища на територията 
на община Каолиново"

3 
563,7

Община 
Каолиново, 
област Шумен

OP-
25.001-
0098

"Обновяване и реконструкция на площад и парк в с. Тодор Икономово 
в имот № I, кв. 61 по плана на с. Тодор Икономово" - Парк

1 
028,7

Община 
Каолиново, 
област Шумен

OP-
24.001-
1570

"Обновяване и реконструкция на площад и парк в с. Тодор Икономово 
в имот № I, кв. 61 по плана на с. Тодор Икономово"

523,9 Община 
Каолиново, 
област Шумен

OP-
24.001-
1571

"Общински път SHU 2081 - /SHU 1080/ Каспичан - жп Гара Каспичан 
- Могила - /III-2081/"

6 
104,6

Община 
Каспичан, 
област Шумен

OP-
24.001-

Община 
Каспичан, 

"Реконструкция и изграждане на водопроводна мрежа на гр. 
Каспичан"

1 
283,3

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



1573 област Шумен

OP-
24.001-
2300

"Основен ремонт на ул. "Искър" и ул. "Аврора", град Каспичан" 1 
220,1

Община 
Каспичан, 
област Шумен

OP-
24.001-
1572

"Подмяна на водопровод и рехабилитация на улична настилка на ул. 
Христо Ботев"

1 
072,0

Община 
Каспичан, 
област Шумен

OP-
24.001-
2301

"Реконструкция на междублоково пространство, кв. 18 по плана на 
град Каспичан"

320,0 Община 
Каспичан, 
област Шумен

OP-
24.001-
2305

Инженеринг - проектиране, изпълнение на строително-монтажни 
работи и упражняване на авторски надзор на обект: "Реконструкция на 
вътрешна водопроводна мрежа в село Крива река" - Етап 1

2 
630,6

Община Никола 
Козлево, област 
Шумен

OP-
24.001-
2304

"Основен ремонт на площад с парк, с. Пет могили" 996,0 Община Никола 
Козлево, област 
Шумен

OP-
24.001-
1575

"Основен ремонт на площад в с. Никола Козлево" 699,3 Община Никола 
Козлево, област 
Шумен

OP-
24.001-
1574

"Частична подмяна на водопроводна мрежа по ул. "Ленин", с. Пет 
могили, общ. Никола Козлево"

672,0 Община Никола 
Козлево, област 
Шумен

OP-
24.001-
1576

"Основен ремонт на ул. "Ленин" /път SHU1102/, с. Пет могили, общ. 
Никола Козлево"

444,9 Община Никола 
Козлево, област 
Шумен

OP-
24.001-
2303

"Основен ремонт на ул. "Козлодуй" и ул. "Чавдар", с. Вълнари" 437,8 Община Никола 
Козлево, област 
Шумен

OP-
24.001-
2302

"Основен ремонт на ул. "Баба Тонка", ул. "Кирил и Методий" и ул. 
"Христо Георгиев", с. Никола Козлево"

258,5 Община Никола 
Козлево, област 
Шумен

OP-
24.001-
1577

Корекция на р. Крива, гр. Нови пазар, от ОК 809 до ОК 844 и изгр. 
дъно в същ. коригиран участък от ОК 212б до ОК 283а

4 
320,0

Община Нови 
пазар, област 
Шумен

OP-
24.001-
1578

Подмяна на водопровод и асфалтиране на улици в с. Войвода, община 
Нови пазар

3 
600,0

Община Нови 
пазар, област 
Шумен

OP-
24.001-
1579

Реконструкция, обновяване и благоустрояване на градски пазар, гр. 
Нови пазар

2 
640,0

Община Нови 
пазар, област 
Шумен

OP-
24.001-
1580

Реконструкция настилки, съоръжения и оборудване на стадион 
"Христо Ботев", гр. Нови пазар

2 
400,0

Община Нови 
пазар, област 
Шумен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
1581

Подмяна водопровод и асфалтова настилка ул. "Плиска" ОК 154-59-
57-655-50-647-край на регулация, гр. Нови пазар

1 
390,0

Община Нови 
пазар, област 
Шумен

OP-
24.001-
1582

Основен ремонт на многофункционална зала в с. Войвода 720,0 Община Нови 
пазар, област 
Шумен

OP-
24.001-
2307

"Рехабилитация на общински пътища II етап", общ. Смядово, обл. 
Шумен. Подобект: SHU3135 /ІІ - 73, Веселиново - п.к. III-7304-Риш/ - 
Александрово

2 
052,5

Община 
Смядово, област 
Шумен

OP-
24.001-
2308

"Рехабилитация на общински пътища II етап", общ. Смядово, обл. 
Шумен. Подобект: SHU2134 /ІІІ - 7301, Кълново - Желъд / Янково - 
Бял бряг

1 
823,0

Община 
Смядово, област 
Шумен

OP-
24.001-
2306

"Рехабилитация на общински пътища II етап", общ. Смядово, обл. 
Шумен. SHU1133 /ІІ - 73, Смядово - Веселиново/ - жп гара Смядово - 
Смядово /ІІІ-7302/

1 
612,8

Община 
Смядово, област 
Шумен

OP-
24.001-
2309

"Рехабилитация на общински пътища II етап", общ. Смядово, обл. 
Шумен. Подобект: SHU3130 /ІІІ-7301, Янково - Желъд/ - Ново Янково

1 
139,4

Община 
Смядово, област 
Шумен

OP-
24.001-
1584

Изграждане на парк "СМЕДА", находящ се в УПИ I - 639 (за парк), кв. 
92а, по плана на гр. Смядово, общ. Смядово, с идентификатор 
67708.306.639 по КККР на гр. Смядово, общ. Смядово, обл. Шумен

908,4 Община 
Смядово, област 
Шумен

OP-
24.001-
3078

Ремонт на част от ул. "Ген. Скобелев" от ОT 389 до ОT 378, 
разположена в ПИ 67708.308.332, гр. Смядово, общ. Смядово

459,3 Община 
Смядово, област 
Шумен

OP-
24.001-
3079

Ремонт на ул."Хан Омуртаг" от от 338 до от 353 418,2 Община 
Смядово, област 
Шумен

OP-
24.001-
3080

Ремонт на ул. "Смеда", разположена в ПИ 67708.307.309 и ПИ 
67708.307.318

399,3 Община 
Смядово, област 
Шумен

OP-
24.001-
3081

Ремонт на ул."Атанас Колев" от от 160 до от 126, с. Янково, общ. 
Смядово

356,5 Община 
Смядово, област 
Шумен

OP-
24.001-
3082

Ремонт на част от ул. "Г. С. Раковски" от о.т. 352 до о.т. 379 248,0 Община 
Смядово, област 
Шумен

OP-
24.001-
3083

Ремонт на част от ул."Христо Ботев" от о.т. 330 до о.т. 391, 
разположена в ПИ 67708.307.369

244,5 Община 
Смядово, област 
Шумен

OP-
24.001-
3084

"Ремонт на ул. "Първа", разположена в ПИ 67708.307.267 и ПИ 
67708.307.280, гр. Смядово, общ. Смядово"

176,2 Община 
Смядово, област 
Шумен

OP-
24.001-

Община 
Смядово, област 

Ремонт на част от ул."Васил Левски"от ОT 327 до ОT 330 160,8

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



3085 Шумен

OP-
24.001-
1588

"Реконструкция на водопроводна мрежа в с. Тимарево, общ. Хитрино 
- втори етап"

5 
996,5

Община 
Хитрино, област 
Шумен

OP-
24.001-
1589

"Рехабилитация на път SHU 1065 /ІІІ-7003/ - Царев брод - Велино - 
граница общ. (Шумен - Хитрино) - Живково - Граница общ. (Хитрино 
- Каолиново) - /SHU 1060/ в участъка от кръстовище с път SHU 2159 
до начало регулация на с. Становец, община Хитрино, област Шумен - 
Втори етап"

1 
353,8

Община 
Хитрино, област 
Шумен

OP-
24.001-
1590

"Реконструкция, рехабилитация и благоустрояване на централен 
площад в с. Хитрино"

1 
281,8

Община 
Хитрино, област 
Шумен

OP-
24.001-
1592

"Изграждане на спортна площадка в УПИ XVI в кв. 6 в с. Трем" 642,3 Община 
Хитрино, област 
Шумен

OP-
24.001-
1593

"Реконструкция на спортна площадка в ПИ XII за 146 в с. Живково" 524,2 Община 
Хитрино, област 
Шумен

OP-
24.001-
1591

"Изграждане на дълбок сондаж с. Добри Войниково, община 
Хитрино"

200,0 Община 
Хитрино, област 
Шумен

OP-
24.001-
1594

Реконструкция и реновиране на спортен комплекс стадион "Панайот 
Волов" - Шумен

38 
000,0

Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2310

Рехабилитация и реконструкция на бул. "Симеон Велики", гр. Шумен 23 
508,6

Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2311

Изграждане на закрит спортен басейн 9 
950,0

Община Шумен, 
област Шумен

OP-
25.001-
0057

Реконструкция водопроводната мрежа с. Лозево 9 
500,0

Община Шумен, 
област Шумен

OP-
25.001-
0056

Реконструкция водопроводната мрежа с. Черенча 9 
300,0

Община Шумен, 
област Шумен

OP-
25.001-
0058

Реконструкция водопроводната мрежа с. Градище 9 
184,9

Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2326

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор за обект: 
Рехабилитация на път SHU 1187 /I - 7, о.п. Шумен - о.п. Велики 
Преслав/ - Мараш - Салманово /SHU1190/

8 
320,0

Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-

Рехабилитация на път SHU 1065 (III - 7003, Царев брод - Велино - 
граница общ. (Шумен - Хитрино) - Живково- граница общ. (Хитрино - 

7 
768,0

Община Шумен, 
област Шумен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



3086 Каолиново) - SHU 1060)

OP-
25.001-
0055

Проект по рехабилитация на път SHU1190 (II-73, Шумен-Ивански) Р. 
Димитриево-Салманово-граница общ (В. Преслав-Шумен)-Златар (III-
7302)

7 
300,0

Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2668

Рехабилитация на път SHU 2186 (III - 7003, Царев брод - Шумен) - 
Коньовец

5 
310,0

Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2314

Рехабилитация на SHU 2005 (TGV 1167, Надарево - Осмар) Кочово - 
граница общ. (В. Преслав - Шумен) - Лозево - (I-2), гр. Шумен

4 
500,0

Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
1596

Рехабилитация на SHU 1188 (I-7, Шумен - В. Преслав) - Шумен - 
Лозево (SHU 2005)

4 
146,0

Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2669

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Владайско въстание", гр. 
Шумен, в участъка ѝ западно от ул. "Охрид"

2 
897,0

Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
1597

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Северна", гр. Шумен 2 
433,0

Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2313

Изграждане на локално платно с паркоместа и зелени площи по ул. 
"Марица" в участъка от ул. "В. Друмев" до ул. "Ген. Скобелев"

2 
000,0

Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2315

Рехабилитация на ул. "Велико Железов", кв. Дивдядово, гр. Шумен 1 
300,0

Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2670

Рехабилитация и реконструкция на ул. "Оборище", гр. Шумен 1 
200,0

Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2312

Проектиране, авторски надзор и СМР за обект: Реконструкция на 
водопровод по бул. Ришки проход

883,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2352

Рехабилитация и реконструкция на улица, намираща се между ул. 
"Ген. Радецки" и ул. "Ген. Драгомиров"

802,8 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2349

Реконструкция на уличен водопровод по ул. "Г. С. Раковски", гр. 
Шумен, и сградни водопроводни отклонения в участъка от 
кръстовище с ул. "Райна Княгиня" до входа на парк "Кьошкове"

290,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2319

Инженеринг - проектиране, строителство и авторски надзор за обект: 
Изграждане на прилежащ паркинг към спортна зала "Плиска"

278,4 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2350

Реконструкция на улична канализация по ул. "Тича" в участъка от ОК 
533 до ОК 531 и изграждане на нова канализация от ОК 531 на ул. 
"Тича" до ОК 569А на ул. "Генерал Ганецки"

220,0 Община Шумен, 
област Шумен

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
2351

Проект и авторски надзор и изграждане за отводняване на кръстовище 
на бул. "Ришки проход" и панорамен път на Шуменско езеро, м. Горен 
Сусурлук

217,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2329

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
междублокови пространства между ул. "Самара", ул. "Стара планина", 
ул. "Средна гора" и ул. "Генерал Радецки" в кв. Б. Българанов

100,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2322

Проектиране и авторски надзор за обект: Изграждане на пристройка и 
реконструкция на спортна зала Младост в гр. Шумен

80,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2320

Проектиране и авторски надзор на 6 спортни площадки в кв. Боян 
Българанов, кв. Тракия, кв. Добруджа, кв. Гривица и централна част

58,3 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2342

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на централно 
площадно пространство и изграждане на градски парк в село Мараш

58,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2324

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на Градски 
пазар в град Шумен

56,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2328

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
междублоково пространство между ул. Дедеагач, ул. Родопи, ул. 
Лозенград и бул. Симеон Велики в кв. Тракия

56,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2317

Проектиране и авторски надзор за обект: "Паркоустройство на парк 
"Кьошкове", гр. Шумен

53,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2330

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
прилежащо междублоково пространство на блокове с № 7, 8, 9, 10 и 
11, кв. 572, в кв. Б. Българанов

52,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2331

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
междублокови пространства около многофамилни жилищни сгради по 
протежение на ул. Асен Златаров, в части от кв. 642в, 644 и кв. 643г, 
по плана на град Шумен

52,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2338

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на довеждащ 
водопровод към село Друмево

52,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2344

Проектиране и авторски надзор за обект: Благоустрояване и 
реконструкция на централно площадно пространство, изграждане на 
детска площадка и комбинирана спортна площадка в село Мадара

52,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2335

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
водопроводната мрежа в село Салманово

42,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2343

Проектиране и авторски надзор за обект: Изграждане на централно 
площадно пространство и паркова зона в село Дибич

40,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP- Проектиране и авторски надзор за обект: Благоустрояване и Община Шумен, 40,0

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
2346

реконструкция на парк в кв. Дивдядово област Шумен

OP-
24.001-
2336

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
водопроводната мрежа в село Струйно

38,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2345

Проектиране и авторски надзор за обект: Благоустрояване на 
централно площадно пространство, селищен парк и изграждане на 
детска площадка в село Салманово

35,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2337

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
водопроводната мрежа в село Вехтово

32,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2333

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на 
междублоково пространство на кв. 641а в ж.к. Еверест

30,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2321

Проектиране и авторски надзор за обект: Разширение на Гробищен 
парк - Шумен, етап, гр. Шумен

25,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2339

Проектиране и авторски надзор за обект: Дълбок сондаж за питейно 
водоснабдяване в село Лозево

25,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2340

Проектиране и авторски надзор за обект: Дълбок сондаж за питейно 
водоснабдяване в село Струйно

25,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2341

Проектиране и авторски надзор за обект: Рехабилитация и 
реконструкция на улица Захари Стоянов и части от ул. Бузлуджа и ул. 
Кирил и Методий, в село Царев брод

25,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2347

Проектиране и авторски надзор за обект: Рехабилитация и 
реконструкция на общинска пътна мрежа SHU 1192 (III-731, Р. 
Димитриево-Черноок) Друмево-Овчарово-В. Друмев- о.п. Шумен в 
участъка от село Костена река до село Овчарово

25,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
2325

Проектиране и авторски надзор за обект: Реконструкция на улици в 
град Шумен - ул. Катюша и ул. Независимост

23,0 Община Шумен, 
област Шумен

OP-
24.001-
1601

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Мамарчево 9 
844,4

Община 
Болярово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
3088

Реконструкция на водопроводната мрежа в с. Голямо Крушево 8 
590,3

Община 
Болярово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
3089

Реконструкция на напорния и довеждащ водопровод от 
водоснабдителната система на село Стефан Караджово и 
реконструкция на част от вътрешната водопроводна мрежа на селото

6 
113,3

Община 
Болярово, 
област Ямбол

OP-
24.001-

Община 
Болярово, 

Реконструкция на водопроводната мрежа в с. Попово 3 
996,8

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



3090 област Ямбол
OP-
24.001-
3087

Основен ремонт на местен общински път JAM Малко Шарково-
Шарково от км 0+000 до км 5+910

2 
734,8

Община 
Болярово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1600

Реконструкция на вътрешна водопроводна мрежа на с. Малко 
Шарково

1 
237,7

Община 
Болярово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1602

Основен ремонт на улична мрежа в град Елхово 4 
396,7

Община Елхово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1603

Реконструкция на част от водопроводната мрежа в град Елхово 2 
243,5

Община Елхово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1604

Основен ремонт ул. "Ангел Вълев", гр. Елхово 1 
993,3

Община Елхово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1605

Основен ремонт на улица "Морава" от ул. "Камчия" до о.т. 38 в град 
Елхово

1 
244,0

Община Елхово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1606

"Основен ремонт на общински път JAM2030/III - 7009, Бояново - 
Борисово/ - Жребино - граница общ. (Елхово - Болярово) - Попово /
JAM1028/, участък от км 0+000 до км 3+200"

954,0 Община Елхово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1607

Основен ремонт ул. "Ж. Петков" в участъка от пл. "Христо Ботев" до 
ул. "Ал. Стамболийски" в град Елхово

684,9 Община Елхово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1608

"Основен ремонт на общински път JAM2020 /I - 7, Окоп - о.п. Елхово/ 
- Кирилово, участък от км 0+050 до км 2+050"

654,0 Община Елхово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1610

Изграждане на кръгово кръстовище на ул. "Александър 
Стамболийски" с ул. "Ангел Вълев", гр. Елхово

526,0 Община Елхово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1609

"Основен ремонт на общински път JAM1021 /I - 7, Мелница - Граница 
Турция/ - Лесово - грн. застава Лесово, участък от км 0+168 до км 
1+368"

437,2 Община Елхово, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1611

"Изграждане на ПСОВ, разделна канализация и водопроводна мрежа 
град Стралджа"

4 
800,2

Община 
Стралджа, 
област Ямбол

OP-
24.001-
2671

Основен ремонт и реконструкция на съществуващ довеждащ 
водопровод от напорен водоем до входа на град Стралджа

2 
500,0

Община 
Стралджа, 
област Ямбол

OP-
24.001-
2673

Благоустрояване на пространства от централна градска част в кв. 141 и 
кв. 142 по ПУП на град Стралджа, община Стралджа - публична 
общинска собственост, съгласно приложение

1 
839,2

Община 
Стралджа, 
област Ямбол

OP- Благоустрояване на централно площадно пространство в УПИ XII - за Община 860,6

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



24.001-
2674

площад, кв. 35 по плана на село Зимница, община Стралджа Стралджа, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1613

Реконструкция и разширение на водопроводна мрежа с. Ботево, 
община "Тунджа", втори етап - изграждане на второстепенни клонове

5 
590,0

Община 
"Тунджа", 
област Ямбол

OP-
24.001-
3091

Реконструкция и рехабилитация на път JAM 1096 /I-7, Окоп - Елхово/-
Тенево-Маломир-Дряново-Драма от км 0+000 до км 3+350 и ТКМ за 
оптичен интернет

5 
518,9

Община 
"Тунджа", 
област Ямбол

OP-
24.001-
1612

Основен ремонт на JAM 2089/I-7, Окоп-Елхово/Коневец - Маломир/
JAM 1096 в участъка от km 2+000 до km 7+127,66 - 2 етап

4 
858,2

Община 
"Тунджа", 
област Ямбол

OP-
24.001-
1614

Канализационна мрежа с ПСОВ, с. Веселиново 3 
150,0

Община 
"Тунджа", 
област Ямбол

OP-
24.001-
1615

Допълнително водоснабдяване на с. Ханово, община "Тунджа" 350,0 Община 
"Тунджа", 
област Ямбол

OP-
24.001-
1616

"Основен ремонт на участък от ул. "Преслав", на север от ул. 
"Димитър Благоев" от о.т. 1337 до о.т. 702", Етап II: "Основен ремонт 
на участък от ул. "Преслав", на север от ул. "Димитър Благоев", от ул. 
"Акация" до о.т. 702; етап II A - Основен ремонт на участък от ул. 
"Преслав", на север от ул. "Димитър Благоев", от кръстовище с ул. 
"Акация" до кръстовище с ул. "Тимок" без площта на кръстовищата; 
етап II Б - Основен ремонт на участък от ул. "Преслав", на север от ул. 
"Димитър Благоев", от кръстовище с ул. "Тимок" до кръстовище с 
околовръстен път изток, включително площта на кръстовищата"

6 
670,0

Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1619

"Многофункционална спортна зала - пристройка към сграда с 
идентификатор 87374.533.6.3 - спортна зала "Диана"

5 
254,0

Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1617

"Обновяване и модернизиране на градската среда чрез реконструкция 
на пешеходни зони - гр. Ямбол". Поетапно изграждане на девет етапа - 
за Етап VIII - "Пешеходна ул. "Търговска" - част III - от ул. "Преслав" 
до ул. "Стефан Караджа" и за Етап IX - "Пешеходна ул. "Търговска" - 
част IV от ул. "Стефан Караджа" до ул. "Богомил"

2 
998,0

Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1618

Основен ремонт - реконструкция на централна градска част - 2 с 
обособени позиции: ул. "Търговска" от ул. "Богомил", ул. "Срем" до 
ул. "Граф Игнатиев" с идентификатор 87374.541.66, ул. "Кара Кольо" 
от ул. "Преслав" до ул. "Богомил" с идентификатори 87374.541.58 и 
87374.541.59, ул. "Стефан Караджа" от ул. "Търговска" до ул. "Г. С. 
Раковски" с идентификатори 87374.541.15 и 87374.541.2, ул. "Стефан 
Стамболов" от ул. "Стефан Караджа" до ул. "Богомил" с 
идентификатор 87374.541.57" - Етапно изграждане

1 
645,0

Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1621

Изграждане на пътно кръгово кръстовище на ул. "Димитър Благоев" и 
ул. "Жорж Папазов", гр. Ямбол

1 
400,0

Община Ямбол, 
област Ямбол

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.



OP-
24.001-
3093

"Изграждане на пътно кръгово кръстовище на ул. "Димитър Благоев" 
и ул. "Преслав", гр. Ямбол"

1 
330,0

Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
3092

Изграждане на пътно кръгово кръстовище на ул. "Генерал Владимир 
Заимов" и ул. "Търговска", гр. Ямбол

1 
325,0

Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1620

"Реконструкция на ул. "Георги Гарабчи войвода" от ул. "Русе" о.т. 
724-725-726-728 до о.т. 729 ул. "Индже войвода", гр. Ямбол

1 
000,0

Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
2676

"Изграждане на пътно кръгово кръстовище на бул. "Крайречен" и ул. 
"Крали Марко", гр. Ямбол"

950,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
2354

"Изграждане на второстепенна улица, свързваща ул. "Охрид" с 
"Обходен път Юг"

947,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
2353

"Изграждане на ул. Охрид", гр. Ямбол 870,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1622

"Ремонт, рехабилитация и реконструкция на алея, свързваща ул. 
"Димитър Благоев", ул. "Боровец" с обходен път изток, гр. Ямбол. 
Втори етап: "Ремонт, рехабилитация и реконструкция на алеята, 
свързваща ул. "Боровец" с обходен път изток, изграждане на тротоар и 
велосипедна алея по цялата дължина на трасето. Първи подетап: 
"Ремонт, рехабилитация и реконструкция на алеята, свързваща ул. 
"Боровец" с обходен път изток"

700,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
1623

"Изграждане на асфалтова улица с предвиждане на автобусна спирка и 
паркинг в имоти с идентификатори 87374.525.27, 87374.525.28 и 
87374.525.30 по ККарта на гр. Ямбол" - етапно строителство, I етап - 
Проектиране и изграждане на обслужваща улица и автобусна спирка 
от о.т. 10, о.т. 60, о.т 62 до о.т. 61, ПИ 87374.525.30 и 87374.525.28 по 
ККарта на гр. Ямбол

700,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
2677

"Изграждане на канализация за отпадъчни води по ул. "Шести 
септември", кв. 26а, гр. Ямбол, съгласно одобрена схема по РПИП 
(регионални прединвестиционни проучвания) на гр. Ямбол"

358,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

OP-
24.001-
3094

"Изграждане на осветление и ремонт на съществуващи паркови алеи в 
Градски парк" - Етапно строителство

307,0 Община Ямбол, 
област Ямбол

 
 

Източник: Правно-информационни системи "Сиела" 27/03/2025 г.


